


अ~ 111 


# 


छ 


॥। 


9 


नना 


न 


४ 
> 


03 


~~~ ~~~ 


(५ १०९१२९० 11 ) सान ०2 "= 2 ४ 8 
( >£ 2121] 18 ) अारोॐ४ ० "1४ 2 2 ६ 


( ७ पुणा 1४ रणा ) रथाला ० "धः क ४ ६- 
(४ -¶‰ ¬> -०2 ॐ) 2 ० "य २2 2४ ४ 


-- 0) र 2228 


(ष्१०रशप्प पृष्‌ ४1) [णृ ॥ "छ फृपएपण्प्यरपृश ष्यएपरपृर््वपृष्णत्‌ पृषश्प 4१ एक्पृशवण्व्‌ 


"दप्पप्पणत 4९०8 ष्पृकाण्ल 
“89 '8ह्अतु ८5४६ एप्त सपृ १९ "6>ए०प्‌्‌ ८७७ दरु सपृपपृण्णण्श्च 44 एभणष्त्‌ 






0 क 


गव 


ष 


त (क 


(9 ॥ 






॥ ४८ ॥ £ ‰ २४ € ५०१५५०८ । ४ 1 "सर्ज मसोक्षाः। त 
1 ४ ॥ याध ता ८ । न 26 द णः) (म 
| 1111 जता & 
= 1 श्य ६ 12: ] य 1४ { पनु [ 1 101 ह 14५ 121४ ८ 
। ९९१८०४6 | 
[पाष ¬ धनध || 
31 ~ ॐ £ (~ (हर | 
र ध ५ क 1 1 1 
| 1111०11 11५ 1112०112 1 ०२०१०1६ ए 
=. 11 क (२. 





४ ९०८. ००,६।०००९।५९ २1१०६०५1 1/2 9 111 
6 -118 )2 ॥०।५४४ । ००१४०४2 शध धु 1०9 ४ । श्ल ८ 1 ५५४ प 
र ५८ 11 311 1 1. (५ 
र स ट (०९५००००१ ००५ || 

3111 1 (१ 


( 
| 


| 


८ 
९101 1१० -८त ५11101 (> 3:31 1 11 1 > ~ 1 11 स 2 
॥ ‡ द ध. 
* री 1: (४५ 

॥। (न्व्‌ । 

४ 1 














ॐ 


०२ भा, ॐ ग 





11115 ५९१०१ १०८५ ५५०८५०१ ० ( ४3) भि ध) 1५4 ४ 
न 1 ५९४ णक 1 व <| 





| ९४ 7 1 ध्थ्यु] (त 1 
धथ 1 षणु ४ । २2०९८ 1 ०५1 210 ||) 
€ 2 शु ८1-11-24 2६ ५।> । वकलः 627 2 ॥।८२।१६ र 
1९1 £ 1८] ८ ^ 2४ 510 (18८ ०५५५६) 1 7 ४ 
1० ४ । छथ 1 11८ ल ५५1 51611 २२४०५४४ ५(<४> 2; 
॥ ५ ॥ {८५ 9 1 (3105) । ० एध् षः नणि अयु 15; 6 
॥ & ॥ £ + > 123 “2 32 थय = । ५५26 (दभः 15911010; & 
॥ ६ ॥ € ० £ 5६1५131०] । दवन + 01142 (०11८४212; € 
7 





॥ 2 ॥ दष्छन्प््छे एण्य य०४६६य६ । ०७००५०९० ७२७) । 
1॥ ३ ॥ दवन ने । 1 9) 





ए 


4 


। (णड 141 ४०्य१्यै ए ६३१०४, ६ 





= & 
0 ~ कमी : नुः 





६. 






0१ 1 1 क 29 £ 

1 14१२९५०९ 11 (4 द ॥ ९४५४ १ ~ (2 
<| ५१९ ४ ५ उदि छ । 1 ध ४2 13. 38: ~ 
१८ 


२.१ [० 
| ॥ था ३ 0 । सपधा पशि । 8 ०९०५५१५८. |> 
| 

4 
१ 


---------~---~-----~-------------------------~-----~--~-- ~ 





०111152६ जटयणिुनावयलुनान्य पनत ४ मनुः २४ (< 
¢ 1२४८1४६ १ ८४३४ ¬ 11611 ~ © 
। । 1५> धधि ग 
५ नुन 1: 1५ £ || 
ॐ । । ५०१८ 1५0९8 यु ८५1 44 ॥ ९८४६ 2" ड 
# २९५९४५०६ 1 हा हि 11191201 2}116८ ॥ २,०५७ €> ध ६ टि श्धवद ‰ ८३३४ ०५ | 
< 8६ । ध ८५ १५५9 1 न + 15 11 (29) ६) ००००-8 {४ (८ 
(&) । += 1५214५8५ ४९ ४ & 
76 | ^ ०७५ 19४ = = न} ४ 17०००८६ ६ ६०1०4212 212 16 - क 
1 शु ५४५०४५९ धेऽ ८५ ४ ॥ वुः = (४4 ५४ ददि शत 1 1 + ५४ | तर 
४ 


^< 


22 छ २॥2 ॥ गध टि शष्थुश्चु ५ ० ६ खं * ० ©> 24 ४३३८ ४ 
0, 9 ४ ^= +न 1 1५ 1५८४ ६8) 0४2१2) {2 & 


| ० 1. > 
नान ॥ ६ ॥ शा ४ धि 1 ००९५ ६६ । ४६ ७२६६ "ध 
~यु 12601517 035 > ॥ ठ ॥ 0-11-1) 1" ~~ = >. 
् 0, ~ प 9111111 51 ¬ ~= (वायु श्थं (६ 
^ व ध भ ० । ॥ 
2 11०५1 ~ 11 कः 11 1 --प् (4 
1१५२8 भुन ^ -1> = ४९])= ४ - हट ९४ । धय ४ ॥८४ १०२१०१४ ( 29 &-99 ध 


1 छट (नुदि 9५ ०५ ष्ण ५1 ० 

ह 1 3 स सल सनो ८८ ०६०४४ (६ न 
11019 }> व 1 1 -मरलललततनें (०1५ &@ 
० ४ पि व 9 म ९०0 6 ध अ 


क 





। ५५५८०५४ { (9 त 
मे पु 1811 ६०५५ | 
| छग धधष्व = ए ८५०५ ५५211 |> 
0 21 र रति |; 
। य ०० ५९ ५५५. | 
| 1४ शा 10 4 5 18 11120 1००० । घ ५14 | (४६ 
| न थिः पुम 2 ७८०६५००४ =| 
छथ । क (यनाय माभून्‌ गृतामवनिनननियि ०४ |> 

। शु ५॥ 2४ ॥ 2 ३४ ८ ०५५ वः ५८ ष ६.०५ 4८ | > 

|| १ रि सहस काति 6) 
-धुषयय ॥ १४ ॥ नवय 1 वान भनि । ५८ (४९४) ९५९-५.८०६५५५ | 7 

॥ ४४ टि द पभा 113 1 धेन 15149 “£ 7131912 ॥ १८ 1 ६४ £~ भद्‌ | 4 
शु का धि । ध 11 ०1 : ८ 118 ४॥। {> 1 (1611140 & 
|] (छाथ श वु ४ च ॥ ६ ॥ = पु (4 {४ । += [@ 
पि सल १८ 8 ॥ ८2 ॥ श धः "२ २ ४.४२ । न 1० 1 412 1 ८ 
क 1 
||| ०2 ॥ कालमथ नथ 3 । 14 9 १५ ८ ५०8 ॥ ० ॥ 7191 |>८ 
319: 

(४ 


> 








"द ल भथ ६ "३५. ००१०-३ ५६ (< 
र (15) "10 22 -ा ००६ 2) ५४९2-2) ५.४ 
^ ५ ॥ त ^ व्य ५ "1 ७४४५-४ ५४ 
&. (५) ग १2 ३1 2-311 ० । "ध 1 -211 ५ (ॐ 
रः न > ५-19 1०8( ३५९०४) ~; ०४५ "ध 1-20-५ 
(स "1 2५2४-9 ६५, "९ ०२५०19-311 ५६ 
तर य 2 121519 ४ "५९६ ४5. ५.६ 
५ ०५८३।९2।४2 ६०४ "2 1१219 
& - ०० ३121-9 ४० "० १1९५] ४ 
"2 21925 ->112 ६४,६ 2110 21900311 ४६ 
् । 14610210 1012 108 ४9 ल द 1५0->118 68 | 
# ० 1५8५9 ००१२।००।21 ६ 
र 2219192 १1242112 ४, 2 2111142४ 
२६५ 21212166 21)2 ४दे ० 11121311 
् 212 2-4-21 धटे । 11810 द 1191. 
। ‡ ४ क 219९1 श्यानू-219 ५ न ० 1१911०11 
~ {10212 | 
५ ५ ध 


€ 


>. 
(२ 


1 


ध्यरयनसूचरे श्रीनेमिं 
प्रथमं विनयाध्ययनम्‌ द्वितीय परिपदाभ्ययनम्‌ । 
(अथः 
वेहारिय 
पिय! 
कमेण 
श्ीनेमि 
गोरर 
९ 
संयमं 


ध्यनयन्सूत्रे श्रीनेमि 
अथः 

वेदांरिय 

पिय ? 

कमेण, 

श्रीतेमि 

गौरखवद्‌ 
निपीरयन्ते 

संगम 


देडिग 
देडिग 
© 
© 
@ 

५५ 
देडिग 
© 
१६ 
१६ 





1} # (4९। 
9 © ५“ <“ ८5 9 ७ € 
, ८ >, 
१ ५ 
मि) १ म 
५५ {४ ¬ 8 
9 > छ कणि © © = त त वल = © षम 
ध ष € ल = ८४ € {~ (५ 
[ि ५ ~ €~ इ 


~ ती 
०.० ० >° 2 >~ < >~ ०. = > = > » > ० >~ ‹ 
^ ~ ~ 


ब 


। ५६४ 


"+ 


(++ 


५ 


2 


>€ 


{ 
४, 


० ट 
° ५४ 
~} © 
9 6\ 
© & 
० . 
टे ० 
५) 9 
० य 
० ्ि 
2 © 
|. © 
४६ © 
० प्सः 
८4 ५४ 


ष्टे 
18 ४०४६८ 
६० 
४५४६ 
४५) 
देष 
2४ 
६५३ 
2५३ 
26 
४४ 
५१६ 
४ ६४-१द६४ 
ट 
५8६ 


(1 


"` & 


४, 


न सरक 


च 


"2 


॥ > ॥ 


1/3 
1) 








९ || (0 २1५ ध २०१४१ ००५०९४६] ध - ५ 19 दाश -४ 1त 
(५ (010 ध) १1 ४15 1. 1 112 1100-1 | 

|| 21 & > ८९ ६६१४ ०२1०० १५६ । 111 ५००५५ 111 |>: 
प क ` क = 
1०1०११५९) । 27. 








५ च ---- 2 -- 
र ८ म 3॥ 


> | 1 ४ । ०२०४८ धा, = शयु ॥ 2 ॥ ए 

५ 8 छ ९ [८०९५६५1 ॥ ६ ॥ ४ 
२ | ७ शा त = ॥८॥ 1 2 2 १०१५५६० ^> १०८५०९०५ | 
|| ५८ १०६५२५८ ॥ ६ ॥\ धि = 8२ शयु 1 1 ~ २५८५४ 


। । | +. 
वा 1 म तों 





# 





> 

। ४४८५५ ६ 1 ४ ४ व 

। ड द ५॥ ४ ॥ यष = 1 (थ 42 । श्य८ 14111 ५2129. २४ ०४८, ८ | 
0५5 ५०७० । > शध = । ८०५५ ५७९०००० । 15 ए । ८ ५ ११५ | >< 
(८०० धु छ प ००९५ 8३०6 पि 2 धावन ५०५२० 1 ४ "2 ५८५ || 
२४६ धय © अ 23 11 10 41 1198154 । ९४८ ध 1 1 (4८ | ९. 
धयु ध । ४11 {2652 क । 21५ 1४ (4 ४1 ००" 21 £ 6६ ^> 11 (©> + 11446 क 
। गाः ध युष २ = ९०, ९।० ०००द १०९५५ । ४५७७ €< ८ प 
पाणान ह ० ८ । 3 २ 1 ०० (द > ||. 











ग्ल न्त 


तव 





॥ ६ ॥ ३४४ प 110 > ०९४1 2४०९४ । 221५1110 1०2 (२५४०६५10 धू 
(८ {0 ०५७०-5 ॥ ८ ॥ 21 ‰४५१। (६ 


| र, ~६ ॥ } ॥. {21012 धः {> => ~ 13.92, ६ =) ४०१२] 1 ~ { पः ‡ १ ( 
14 
[7/0 


"वत 2 
( 
( 
॥ 
1 
{ 
| 
र 


ए 
प पलु (८६०) 10५ > 17 ॐ 11०21 (1116) 1824512 पि) ध 
॥ ६1 0 भ्दै 3 21 | ८ 0 ०४०० १1114108 


> 
९ १४६ यह. (६) 1 पु: शयढ 2 1 6 प > (ह ४ २५1 , 
क धुमा (कि 9 वव 16 13021002 २9 िि-:02048 113 1060४ > 10012509 -110५-- नय ६ 
र 





श्न 

कष [र 

, 1811 मुभा 1 पटा ५य]ः पुना 9ः (धनि) (०2 ४ इ. 

£ ४ थ ० न पु एधि -88 ५५४ क, सवः {>>> फ) 

र "प" पथा ९०/०४ ०९००५०९१ ०५२४५११८ „+ कसक 
9119 1121९ ०१०११००0? ‹ ~ ~ 3 17 वः 





॥ ९ ॥ ५०० &>& प 211 ~ सरार ५००५० १०६ >> | 1 

। -- शि) 1 ~ ज्न मए ॥ ६ ॥ + ५ शुद्ध 0 1५ । ०५ ष नयश 
पाः ||स । न श ध 1 1 ० 1 | 
-ध्छ्‌ ४ |£) -धथह ८५४ । ८ (७८६ ५ ७ ४६ | २५५९} 119६ 1० शर ५५“ पु ई धः 





† । † ~ (ता ६ ॥ चि अदो श्लि््य ए । ५९५०१६1 | 
व 1 तसय 


॥ ११ १०००५ 5५ 1. १ दे 5 । 8 21८५००० ०० = ५ पयु 2/2 |> 





| (1 1० द % (~ ९८ वेष्ट = -्थष्ठ ' ससस (वध < 
| ॥ ६ ॥ 0 = = 2० 2४ 1 ० च ~€ 1 ५९८ 1 ~ | ~ 


त 


। 
॥। 
9 91 





५॥ 6 ॥ टर 21५991४ । १० ष 19190 26 1) 11, १ 





ध; 
| 
| 
व 
॥ 
। 
। 
त 
1 


1 1 6 १११ (८ 2 
क 911०1112 ४७।७8 118 2 ॥ 2 ४ ॥ {142 च ल= १ ५1112112 ८111 ४ ^ र 
| {००५०६्‌०५।१०।४ {2115 ॐ 2 । शध [8 = ४ ^ {6 26, ण तः (> 
| श 2 1 -5111 > । ०211910 112 ५८ ^ | 
भ ~ 2 = ५९५ ९.४ > (=, 2 ८1, 11 ^ 12 21८ , ५९४५ + (>< 
य ~ 7 नी ना न नाव 
त | ९००५८ ९७५५० «~ वि त 11 1 क 





ः & 
१ स सथा 2 भा 0 गानमलु4 य (2 । द ७ ध शि ¡ ५, 1 नयु ॥० ् 
प । १९ 2 म । नुत धु द्यू ०० उल । ११९ लान । दान्त ०६छण४ ष 
॥8॥ त भाने = च गाः य 102 । चद ५ ७ 1४८ ५1212 10 101 ४: 38 म 
] नना (010 10 । (० ७ 13 = 1 । न्तो 1 ६ १ 'पलञ्धि । इधन 
| 38 1४ 11 1" 6 41909 12 21 90 3 --यु 1 3०2} ु2 (1:21 र 
1 117 11 5 1 8 
भ 31 
4 1. 
५६ 1 1 (० ५० 1०11 {212 {21०1 १0०।०10)2 
प । = 10210 1०119 10 ०12 वु 099 १} (२1901 1०१४५ ५ 


अ त 1 
620 2 न= २066 >नत0238- ता > (नधान [06४ । धस ट 1011599 
18 श्व ४91५४ 16 (02) 1218 ८8, भयु 2 8 22 ८६9४) > 11 
हः ` ~ ९० ८१९) क (82, 62152 4119219 । धु + : © ध" (रः &; >| ९।६ 
"1231 


~= 1०12०112 धा ५६ ८1, ध्यय 10 (यक 2५ (2 ५ र ८४5 
धु द | 3 क क 1 क ¬ ~ ( 99.82 


अ 9303 


(ॐ 
| (म 2 ॥ "य 26 ८ (५ | 6 ५०५1 (५) 2" 


(8 (6 1100-1 (161५2 2 १1०४६ „11, ५९०५५ ५४२५ (थ ४ ९1 ( 
ष १ क 11.91 
(| ग्ध्य, (न्‌ (५४ याण © श एष्यन्‌ ० 8 ४--11>1४5 ् 
६ ॥ ६2 ॥ 1०२4५५५ १1 ९४ ~ > > 2१ 1 ५ ध्य 1४ {28 ^ ५९ २५1४ {2851४ 2 
2122 } 1011५108 १९ र 
| ४2 ॥ मुन 2५ ९५ € ध्न > ॥ 1015 214 + 1००५ 2 (०५६ 4 
{१ (नन्युषवाणगाद्यषय भु (नमल ठ पणा शु कदां ल [ {८४ 4 य ५६|| श 
¡ > ५९७०४ ५० । {रदु तं ॥ पु प | 2 114४ |. 
ल 16 1 शु ध शाण मन ५.६ वु ४ चु {८५ ५१५४ त 
| ० ९९-५ॐ४ ७० 1० 1८215 & ¡ {-- 2  +  1 +६८ भय ५ 
0 प प्लत प (द्द ५ ९८२९ = ¡ ०९2 ०, ५९५५६ ८०९५४ ४४ ९६६--- ( 
|| ०० 1२2 । (८1 221४ {2६ ५८७४ १ ८ लि पठ, 1 1 ५०४2 । (112 + 
1 यु छ । (५1 अपु 1 २६९8५ 8--ध४ ॥2 । 101 2 91 "11 4६ ( 
पि ध ०1४ कयम + 2 110 ०1४6 (1८ 12 | 164 1 । 1144; |: 11 


प शय ९1 102 111 129 2९ | (0न 11 घ ¢ = च {४1 ५111 | ६ 





८ ८८ 


४ 


प 





= 


(3 


६ 
प 


|, प 








घ 

१ श 
ण 

श 


® 4 





3 
। 
¢ 

ध 

५ 

4 

1 


_ म -------------------=- 
प + 
{= टि 


(व प 1 0 „~ रः [02158 ५५ 8 ॥ भन : 9 ^= ् 
छल >> । "> ~ ५ "९.2 ट 51419, > । ए = ४१५ ४ ॥ ५ 
(य, 9" ^€ शाति शानः व 111 ज (15 ५1 = & 1 चैह 
॥ ए ० ८०० ध 0९ ८०७ "६ ८ ५५ । प ४ थ प ५ ५५ द 89 ५05 
छट । } य ^ ® 3-15©\ “€ ८4| ४ 1 छै > ॥ >> ८119109० ५६ । नो < 12 
हिवि ` इ "रो छेत ना [6 विति छ उन 
[ति 11 > याः वति 1) क शष ५४५ र > ६॥ 
यः 8 ६ । १ 1 ७ । 0 ए शन ७ द थन 
9111 ० ५६ {४ ५०२।१्द न को अण 1 प एषु ॥ ४ 4 09६ 





85 


1 न्वत 2222 2. 


(1६ ॥ ४५ = ने ६ भ € वोरा । शाहु थि ०010 10५८ १५९०४, २ । ८५ ९८ ५५५९५, \ (५ 
“ __॥ ~ 


पयु अ ८ ४, । प व ञान पन 09 ८ > । 1० 4 ६ ६४ १९1५-1 त 
121 > । 111०81४ 21०1912 ४ <> ॥५) ४ ॥ {ढाः ४ (०५ 2 (2 + 161 91#6 । 1०६६९ £ ६ 
(न (न 0 (४ ० -- > । ध्य ज १४ 8 
© ध च ४ य ५2 । ‰&& ^ ८०५, ९५ ॐ (थन धि : 42 1४ > 
-->212& , 1 12:५4 । (८. ध - 4~> ८२1२1४१ छट 0 धु ४ धट ८ || | 
क त (121१०७० ०-2> ] ९४५१।६५५ क 
(व ४ ॥ ४ 28 15 1115 | ५५५ ॥४-- की 28) --+> ५८. 1 ;९५८ 9 
0 11115 1 51592 = प्सररकण्यं ८२५००५2) लतः १ 
॥६॥ + ॥ 2 21 + 218 {>£ 1५३ + । {२2 & ४ = 11 {६५९२ € 1४ ( 
क ---2'> £ 6 |)तो८ 
| शधि य यापे याव ॥ ८ # ॥ 2 धः प ६६ |. 
् ८ 14) ४ 11४ 21५०६] ४ शध 21 2 ॥ 
|| (८५५2६ 00४ ८ यच ^ 1५3 ५०५ +“ । कः 8. | , 
यदध © 319 21 ध अष द्धः (9 ० । = १3८५५ । ५८ {2 । £ ना 
| भवयः 1 । ५ ० ० य त धु नध ० ० ० |> 











र 


४ 


$ 


|; 


9.4 


(59 


र ~> 1 -210॥ {>= । © 1००2 शयु121--210)6 1112 । 292 1141209 4 ट 7 <+ ६ 
प: ८ 
१.9. 


॥] । 
क, 


॥ > ॥ य £ 19 59 21112161 


ध 
६ 
ई 
र 
ट 
| 
८ 
रि 
{ 
(६) 
ट 
4 
इ 
ष्ट 
४ 
छ 
् 
( 
ः 
> 
4 
( 
५४ 


1 ४॥ 18 





||| += 918 धा 212 {24 नू ण (1 ॥ ३ ॥ += 12५ एन्य “>&= "0 । 310 
| ब्द = ४ ध शनष्क ३्‌ ॥*॥ = श्नि ग्द 28 शुद्धां ह । ४ 
| ण भिण कवय शना = पे । कवानणनः कतु श ०४2 
|: त ` > ह श) 3 क, क ~ 
र भथ 1४ । 18 दिध ९ 222 1० += ४३ ॥ 8 ॥ 1021 1016121 (नाः उभय । (11१ 


ट नान | 1 ुवधाणणाणाडञछर3 1४६ 10 1 101 1०० 140; प 
६ > 00०98 ६ 1010 अ पवा (भ्य 1 (1031५20 1 धा ४५ ^ 
४ ||| --थ श ० ० श 1 ५ । 0 >-- ८३ 
३/१. ह 8 9 0 1 
-ध्धु ४ ||| य [दपर त प पसु प | ननन यट 8 ० | - 


6 
| 
। 
। 
^ 
| 
14.11 


॥ > ॥ ध घेन ५ ८१०५४ ६ 
~ । 60 18 वे 1 ८९ 9 ॥ धति 3480 "य य 1203 । = 32 & 
149 14204 ४ 0 313 1 8 ॥ 61122 1 ९ 19 1 यु ष्य छ धयुठ "धय 1५2 ॥ ५,॥ 

धभ 1 2 ध्रु । प पु यु कत धयया) ठे ॥ 8 ॥ "ति अवेत वू दः 
~ य्‌ 20 = 2 हि शय ॥६॥ अ 1 (1211: । ०01८ (11० म 
[1.1.21 121 1 8 7 1. र 





||| += २।२ च| ३1५2 {24 ५४६ 2 {18 ॥ 8 ॥ = 1९२५ (न्यु ^> ॥ य । 310 ध 
र 185} 1 10 2128 गाभान्थपु् खे ।॥»॥ & 1214 = ४. 55 यश्चा ६ । ण & 
|| "०० ९० श" ध10-15 = श । णन ध 1 10610311 112 ् 
00 ` श 2 त ` त 3 2 ॥ ३॥ 
् ०४०५० (0४ । 18 ९ मठि 1०19 = ४३ ॥ 8 ॥ (03 (१06 पाधा उम । (०१९ & | १६) 
् ४ (शष्ट शति ठि ३५1४ ॥ ६ ॥ ४ 1 1०31 (> । > १२।७० (0 ् -2& + 
भ 1 11 ३६ 5, > -11(9४ 
106 भूषन ० 116४ 2 कितना पाञ्च 1 १०२०५२०४ ५ व 2४५ = ९] > 


४ ||| - थ श 1 ए द त अध थ ० । न अ--ह ८-ठ ® ५6८ 
००31४ [क 38 8 1 18 क १ ए 1 म 
४ ४४|| गणः | ुण--ए ० नध  नान ए | 9 यिन 1१1 ६ प ५९००४ &। 19८ 


(३, 
+-दाटजु ॥ 98 ॥ भना धुय १११९४५१ ष 
लप थव्य । मथ ड ५ म ५७ त 0 शम ५ 
~" ९4- ७दय- ल ध श ०५०५2119 त 
मी मुर 3 4 1 ववया वव पाणण ५००१०९३ ] ९0 | 
छ्थच्, धप 4-12 [बूहि । ९ ०२६ (८ {४-८-12 122 र 
4" ॥ 6) ॥ घु 210० 1 १ ^ 1 2 4२1 | 1106५ = 216 10105 १1019 = १०५२ ४ ् 
क) यानन ॥ ७४ ॥ मुन लह ५५ 2 भमव धन ॥ 2 
सा कत 52 । (सुषमणान नि य छने पु > 1 । ^ च अ९ ५५२ शः £ 
धि ४ = (2 1 ८ 2 | 8-26 {& 21> 2 ५८ ‰6 131-1 216 11095 (0) {ध र 
पद => | ८८ ८ ८०७६ ५ "१ रि र ज्ज ष 
६। {८०३ 1 न भ पु 1 1०6 3 4 । 2 पमण 2 = ध] निः § अचु | ॥ 6 ॥ 
५ -- ५५० १४१५० = § । ह © "205 । "0०४ च" ०४ । २३८ ८ ५ {50 ध 
९ वायत णार (प = शयु 1 0 10 ०१0 1५8 169 छः {विन 
४ य ९ ८ । श्च शा > शवा शपथ 2 शष (५-५४० 4 ७६ ण । (9 सेय 8 (> 6 
धधे आ न 1 1 । १५ ५ & च 20 ५ ५ (य ५०२४ ६ ५ ९ = 
१ 1 ए (४ 19 । (४ 2015 2 नधे 1 + ५ द (नने ५ २५० । २४ © ५४ 


ष 


1 6 ॥ 


९६६ 


> 


॥ > ॥ 


(> 3. 


अ 3 


सर 


2 1 


4 ~ 
६ 4 र 


#॥ ६॥ ४ ०८162 । ५१५१121) य 11951४0 
॥ ४ ॥ द०६्‌ शय ४ । दण य 1६ ८४ ४ ४ 
"211 ^ 10 11 -४1011 । । 110०१. 18४ शाना35)+ ।= 51 
~त (वाड य (हा 5129-1 ध णण । ०९०2-० ८०१५० 105 
व (रान ६ । 1 यथा 18 । 12551911) 118--))13 
दु 1 ^ (11 । यु 211५० 1५11 1० 11198 ४ १५१५४५० | 
॥ ४२ ॥ पुग ९४९५०९.७1५०४ | 
1110. 1 भया = = | ल= ५ ६९४ ४ यु „8 25112 | 
4 २1५8-0 1821 -9115 12४४-1 एथ (७ ॥ 11 12 ५ ~ र 
12५ 1०९४ (०४ +भ = (धुषा 311 ५2 ^ श 1२ 
॥ ४॥ 1 = 16 ०] 1०1४ 102 । शु 21१५८ 1 1 ^ 22 {२।०।४९ &| 
2 ॥ म धु 90 ०9 ६ धु ~ ५-2-09 (& 
#८.२। 1 2 न ०11 ९5८ 1521-1 नल्‌ > ८ ४॥ भयु | (\ 
1 णामु 01५2 1210) । (णद च ०6 ^ र 101 धवथ । ©= चद ५ 
1111-1 = (०-21-11 





9 





| 


॥ ४ 
1 8 1 गु र £ ४ ८2 । श 9 प्ण). अ ह < 
५ -. [न षन [4 > 
॥ ६ ॥ हि धि धानु ४य४ धि पे । ध श = 1.४ प ४ &ः 
1 २ ॥ "० भयु (एल्वम ५५ शयुः ११६६ ०५५२ ५५ = {५1 २ 
४ य 1६ ५ ४ 
1 ६ ॥ गुण्य णिज ५ रधु ल १ । "न ५ ५ 1८४६६ ७ ४६ ४ 


[न न~ ~~~ + 


211 वधयु 9 ॥ ६६ ॥ 2 ध ०४ 






----------55555-- 5 > (2 


९ 





- 
४ $+ 


3८5" 


२५५ । &५।# ।॥> £ 111 (८ |, 
| षन 1 8 ॥ पेष ९७ नयु ८ । 5 क ५ \ ८५ ध 
प. २ |“ ~ 1: > १ ¢ 2 भ गः 
-५०३६] ॥ ६ ॥ 12 £ © 1110 १ 2 = 2 । 1५ वं क 0 
६|॥ ८॥ १८०९ ५८४० ० न ०1० = 





‡ श ४ 1}. 2, 
-पवानधधिल धेट ॥ ४ ॥ पन" ५६ २ २००९ ० ४{९ । 1८ २ “€ ९५७ कि £ |9\ 
२०५५ ९४६ । 1111 ~> क क 3 नाहे व < र, 
-)) ५. ~ 11 1 क व £ श 1४1) व्य: 
1९१9111 ५.21५.81५ ££ 1 1 ~ 6५28-1) 
| ( ५,281; छा 1 गा ह (010 1 | ० 
॥ ६४ ॥ 12 ५1 >> 13210108 । >= > ५ ड | 
| -- 2] 12 > 110५ +> मद्‌ 1 ८८ ॥ 22. ८13 2441124. षि 


> 


95959 
०१८२८२८० 4 +~ 55 


फ 


~~~ 
>€ 


[॥ 


95) 


(2) 


काति कि 1 
| 112 1 क" {9. 
ध यिव शकर ४ (त त ५० ए । ५५ | > 
| -प्वना-वयाण [2 द ॥ 2 6 


^ 
1 


¢ 4 


%- 
५ 


। 
॥ २ ॥ त 3 पह प वि ५ म थनः ८ ध ४ ३ & 
॥ ४ 1 वर 89 = 1 । 1 10 4 २२) 102139४ ¢ (@ ` 
1. 
£ म ५ व धि 0४ । शयालु ३। य ध ~ ~५ ++ = 1॥# ॥ २ ॥ 2) {5 1 (८ 1०९ (& | 
नि १ आ 1 








॥ ० ॥ 


£ | = दुनु ध ॥ 2 ॥ रुहि दभा कधाण्णलणाः । यणि पयु ५1. 

£ ५०--1>> ५2 ।न्हम् ८४ धन ल 0011 ५1*-;28 12४ >. ~ =-= (@ 

॥ दे ॥ 13 ण 15 {21००6 | कर = 2 19 ९५3) एवि ६९ += (र) 
-- 4 ॥ & 2 ॥ {५८४ ००1५५१2 (९1०५२ ९५०५० & | 

9 8, 8 3 श १ 








दः । ध ल= ९11 ५४०५1४४ १।२।४।६ ] 26 | ॥ ८ ॥ ४9८ ७ ९८७ १००६ ) । | 9 ॥ 
8 7 3 2. त, धय 36 --: ८६९।९-२ € १५५२ ॥०००।१००।४५२९९ । । 
ष | 11 (8-०15-14 8 22 ४५४ यु ३ ८५ 2 ॥ ० य्य्‌ 2 ६ तं 


~ ५४ (णया । 1 ०० 4 ध 2० (स ८ 
धषु ४ ॥ ६८ ॥ 1 ० = मध ०५५ । 2८ 1०121 ॥ += (० २५ ‰£ 6 | "थु 


| 





गा ध ०६६ 2 उणु ९४11५ ५५४ र 
{51 5 ४4 ॥ ०४ ॥ 1162 ।०९। ९/९ ।०५९ 10४ 1 1 
नी क 0 क 1 1 त 
^ ९६&%- 15 ०९०४ (० ००1९०11४ ६५ ९ ०९ "2 -9य०12।6 12 1४४11212 ५ 
| ॥ ०८॥ ९ धु += 1०५५ ।३६ धु 5 ५५ । 1 १०९१५ 10.912 ५0130518 ४ | 





॥ ०६ ॥ 


# ९ 


। ¢ 


४६ ४४४ 


५ 


(+> 


॥। 


| 


(2 


॥। 


प > 


9 


2 


५ 


धे 


(स 


भे 


^~ 


५५२ 


€ 





नो ध 
प 0 ल (८- । 0४८ ६४४ ट श ९५४ 1-९19-12) 
०६ ॥ नप 1 1२ हवि । मु 21 0 ५2६६ १९११ 
-->। ०९8 ॥ ५८ 1 :] 16४, छ 
॥ ३ ॥ 211 । व 043 %= भयु 18 23 11099 1 यु +य ध्य पान । ९२} 
ह क 8 6 श 1 कामु थ ध्य ठु (श । फा (नान्धा द । 
५ ५110 २1४२ २8 ६६१०-४ ए 1 1 11 १ क 
ण्यी वू पाश ला यणि पट्‌ ४३ शुधुण्ुयणि पाणि ५४६ ड ०४ | 
क-म फ ु- 11 
॥ ०४ ॥ 2५ >५यै £ “1०12 218 ‰> > । 11018 ७; ७५ 198 एत ^ 


(4 





= व ह 2 1 | 4 


श 1 1416163 1० थ +> धय ््‌ 18 ।००६-2= = ध. 
7199-1 12 ५०१११) 1 धे 06; (0-225-11 ध ॥ 


॥ 22 ॥ ०21० 215 ०० ७४ 2 += छद 1 10 2 ००10 र 
। 


त्न 


४४ ५८५ (> शय । शयु कोना ४2 ५९ 1८१५.५५} 219 २ 
धा 1) फ मसं 
1 11 1-11-1 
~> ^©1= 1०१६ २६ 11०1९] ०१०६2१५४ स्क - > ।1>© 
॥ ४६॥ ००४ ०1५ यु ०४2 1०५ । = © =} 1 + ध 
> 22 2 ००६ ।॥ ४६ ॥ पय छ ॥ ४ ॥ + 
०९०५४४८ वष्थेश्च्‌ पु = ४ । २ +य 6 ५५९५ क ~ अ 
६०५४-५ नु 1 ध 11५ 221५1 
{8 १८ + १ कू 2 ^ += 4 # 
> । २०१६ ९1२1) १-०८-1 ९५ += €. 1 
०० २८--०९५० ध ५ {धन ४-५-11 
० ५.०० ५ 
{1० 211६ ४ ४०६६) 








य 


592 


भ 


1४ 1182110 + 121५ >५- 214 
यश्य = (<> 1) ५2४5 124 

। 111९111८ च € ६ 
॥ ३६ ॥ २०१५० 1५८ 1५ ^= = & ५५५ । ९४५ + += 
०६ ॥ भु षन 8 
11111. अ 1-९4-14 
८ । 1१ ५९५८ 1५.1४1 ४ 


5 


59 


21४ 1111४ ॥ 

०1०२-2 [ दध्यु > । 

| (6८11 1५1.8 8 # 9९८४-5 
1 


८55९ 7 


5") 


॥ ६ ॥ छु {1 


। ४ ५ भ ४ + 1५ ४ 


~~~ ~ ~ न न क का 


[म द्‌ २२८९-८ ० २०2८ ०८.22२ > ० 2८ २८ २२८९ 
९) 


[| 
(1 ५ 





ग ॐ स ४ "£ > 


प,० ८.2 > ० > 


> ० >° 


श 
[५ 


सन 
॥ 
॥ १ 

॥। 


| 


>< 


¢ 


न ४4 
{>< 


॥ ०६ ॥ ,, 


रः 


धु ५४४ 





3; 


>€ य्‌ ॥ 


४ 


५23 


| 1४5118८ > यटााश््‌ पध £ ९1००-2 । 6 धुल)? (& ४ 
{दान 291 > (६१००४६६४ । १ ९ £ ३2 90 [न -०--1123112 
॥ ०६ ॥ षत 1 ९ ३16 । द, ० 006 १४०९६115 & ९४8 
। --- ०0२8 ॥ ४८ ॥ भुनो 2. 
॥ ठ 11 पु धा च 4 चत 19 कुन ०8 1; ऽय 0 ६५६ € 
"6 0 च ध द ९1८ १2 08 +य धयु 29-:2 । ।े शर्व ˆ 
2 ^ ० १६।००४ | ~ ~ क त 1 | क 
०1 412 2 धुः नाति १०९ । 2९३ शभः 1५०७ ८0६ यो ४४ 
1 1019१ ०९-11-11 
॥ ०८ ॥ 2 ५५१ 1128 213 + १०६ । 1००1909 शयु ५ 196 1९०1४ १ | 
-- 218५ 109४६ ॥ > टे ॥। प 
= 1 1 5 0 तः 
४ 1-1१4-28 2 क += ४2 13 1०६-०= += | 
० -  कोव र [0019020 शयु 012 (0-2-11 
॥ 22 ॥ 21925 312 ०६ १८ 25 > दु । ०५ 9 ०2 161०1139 


भ 


>> 474 १ 


५ 


५ ॥ ०४ ॥ 


“० 


4 


9 


ग 








> ° > 


॥ ४ 1॥ 1५६ &‰ 
-८ ५१०५ ८1. प्य 1 प्य कयः ५.५ ५९ 11५ ©) ठे । न # 2 ट 12 111 ४ 


4 


1 1 ० ५ [0 8८५४ ग न नाये ५ । ०८४ ४ 
पुष 1 10 1५11०111 धनुः 1४2 णय ध 4 । ४ 
-1 121211५5 1 ०1१९} २९ ४ 1४221 1४ ध--1215 
॥ ६६॥ 2४ 1०१५० ¢ 4.2 1० > ५ । = +> ०} “द ~ 1५ | 
-- श 118 2 52६ ॥ ४६ ॥ मुमा शयः ॥ ४ ॥ ^ र 
पनज ५०७ ६ ८४ । 1 थ ५8 न (धय ५. 
10 हटि ५1 -21 €४-& (+ 1 धु १9512०५1 ५ [६० ' 
न छत ष । पणतु ८ ८७ शवक 8 र 
युयु += {52 1४ > 1. > र) ५४६ । ११६ चद (०५४८-५ घ४८ १ ५ 114: १८ 
०५० ९७ 2५ ^ €~ -०९५ 4 {५ (८-५-1० + 
॥ ३६ ॥ २०1 1५ 21५ ५९ "= 1५५५ ॥ ०० १ ५९1५ ०} ९ 1021५; [ “4 
क) 11 1 र तं 9 | 
नध -दए्- 92 } ४ ध्य १२ । 01 1 ~ ~ य 1-४-1५ [४९ 
(४४8 2 ४ ५९०८४21 द वा + ध 14 ४ |. 
9 । 


>“. 9) 


6 
५. 


52 


> ९ 


~ # ~ हु + [ब | 
४ 5४ 


29 


59८. 


रि निष्यन्दो 


^ 


॥ ३६ ॥ |: 





पफ 

1 लह 1 (&४= ०9 "८४ 
@ । नद = + च ३ ॥ ६ ॥ "£ 108 धा ध कमात | शरु 18 1 ८ञदचेधा ० ६ #: 
ण 198 ॥ ६६ ॥ न 
छै ॥ ४ 1 मनहाल [णनो णयः 45 । क 1 0६ 3 -- व= । (००018 य ४ धुध्यणण 





॥ 
नि 
ट 
६1 
(1 
- 
् 
८ 
ध्र 
© 
ट्र 
च 
् 
१५ 
4 
1 
£ 


"प + कध 1 3 1 वारुणा (१०९५८धऽ कुः 1३ श 2 ४४६ 
र (९ ४९४ 0 नु ४5910४0 । च 2196 1५८६५ ५६६४ 
(नय ष्दु  10दु£1 हदष्यय 2५ । ००८ ८४ धय ९03 (न प णि वृधो 
1०४ 1148-1 । 1 वु 5 २५६911०७ 8 (५ 
। (11105110 9 ^ ८४०४-9 ह षथष्ठुपु धु 22 --11द2 
॥ ३६ ॥ 29८ 1 1} 2 ५ 112 | 11 1 (11०५५21 | 
-- 32 1 12 ९1४15186 1938 1४9 ॥ ४६ ॥ (9152 ध धन--2 र ॥ 
यनथा 1 ६ ॥ पुष कणठ थुः ५०19 ० । ०8 = (१ 
र क त क 1.1 
। ५०९ £ ७ 4 -1० षधाणमयु वानु०55॥ ध ५ ठ ॥ 951 ~ ^ | 
९००४ = १०२५० ९६ 1 धि = 31 ल 1 8 > 2 = ५04 + >. 


४ ध 


। ॥ 6६ ॥ 


"29 
¶ | ॥ # 


„ख 
क 

-धध्य21४ ॥ > ।॥ ह £ 219 ३21६ ५८७४ २& पनि ©= । 125 टयु (लम {0 (८६भप- र 
भ । 18 1० न्धि 2 ॥०२४००) ८५० + 3४ : | 11१1४ ९८148 1141511 
>< ६112 ॥ ^= 8ध168 1०2० 22 ॥ 22 ०५ | न धे |“. 
@ न ९२19101४ । धा 11101220 1-10-11 न 
। € 16 (दभ्वा ५५५25109 ९40>129 ^>)15 (22160>1-- 14211 ५ 

(२ 

|॥ प६॥ ध क 4 ५ थ ० ५००५५००९. || 
र) 


9 1९106118 ॥ ६ ६ ॥ 1८8 ४४ |> 
५ मसं (न ५ 
पवस 3-कषि | 1018 (1०2 10112 । ९ छट भयु (८८ ४६८ 2 

|| - ८ 11 । 2 1 ८९ । 1०1 41०26 यदु 1251४ 1 2०11 (०४०८ (४५ पर 
म 


| 9 न 1 2519० 1९१०८ 10००५०० ०3.८४1 122 । ११०४ न 


.. 


॥ £ ॥ भ 2 1 नध ८४ 1 ५५५1५ ४ 126 0 थ 


~ 





9 


"५७५१1 11510००० 4 गछ-16 ८ {24१४-1 (६ 
॥ ९६ ॥ ० १] ^ 2५2४ 21५ | {2२1 140 4४ 29 + 224 (ध 


क 
9 


० 22227 


"> 
"(9९ 


; 


--शान्यापुऽ 2): (द्भ्व ।॥ ५६ ॥ 2.2 

ध ०211: ४.21 । हन} 1 2 9 ष (८ + 2 > ०९४ 
शच ४ “धाः शन च 2113 । : ५2 8-242102 22119113 +य य2 । ०६६ छः + 
मभा] ९०21४ 11112111 नरायण" च 1-०-11 
॥ © ॥ 221 & रध) ^ 5५ 15 । ०2। 12 1 2 ^ 2, ०५ क 
शटि 2 ७५ शश ९००८ नहपुध्यं ५४ ॥ ५६ ॥ ल धप दध 

& 


<> 


४ 


# ४३ ॥ 


(० 


भ 


(सर 


£ 


113 19५ । 2 ५2 15529 ^) १5६8 ५९०५००९५ 28 ४६ क 
२१०२१६८६ ९५९६१४९5 (12113 ¢ धद£ 2० पि धानः यमि र 

£ मध्‌ 1 :ध£ >= = {1 198 8 51628 ५119४ 1. क 

ध 5९६2 17 > १०१५ 959 धा १५६५६8४ 7.8 ज 

-४न ४ 28 19: । : ष {> 11. = 1० घारयित ० २०५५५५५४ & ॥ ४६ ॥ 
-222 ^ १५०२०५४५ 468 £2-०९)£ (५४५४ 1158-9 1 मस ४ 


॥ ति [व () ("हि 
- 2 ०९८१०५११ य ९८२०८ > (ध) "४ (11० 9-4-1० > 115 | {ष्व हान 


॥। 


22 


र 





< ' 
। ४४ द ॥ ५६ ॥ ० ० ४1 न 2 ०९. । इ २8 ८ ९ ४ य > & सर 
17151) _ 91008 ४ श धा 9-५ ॥ ५६ ॥ पमण श्यष्यध्यभ्यनध 1० = ६९५।५८ 
~> # -ध 09५ 1121-6 0- 1142४ शच 0 पावि 1 । ६ „के ४ "यै 
>" (६ & . 


८० > 





० 


द 


८८2८८८22 





द्र 


{९ 


८2८2८ >> 





०४-‰१ ९८७९-2 :1}3 ४ 1४ 3. 1 2211 13; (11८11116 11 ५ 


0 ष 1 2 1 22 ५० ध ध १९ नवत 6 2 ८ 1 ४1 
|| -य॥ ९१४] 2५ 1 “2 ९८४ ०००५००१५; ४ । 1 = ५2511141] ` 
ध 111) क 2 4 ध 
|] ०६ ¶ ०६०२१५२ 1 + ५ 11.४12 । ८५१५८ + ए} भ (क २५५. ५ र 
॥ ४६॥ प 
पुग शाण ३2 चूल शिवः कु शन च ८,५1२)) ५५०० 8 ¢ | 
१[ति व } छ = थ चा । श पभ ध } शन ५५५ ५५ (५, >< म 
“धट 1 ० युध धष च £ । ह ५: प्य्‌ (21) «> ~~ -५५-५८|८ 
-25 1111 1४ "त (९, "यच ५४२५८ [~~ >) एवान 1011912 1 --1123 [9 
॥ ४६ ॥ > ७ 1 ४1 1०102 = {216 । 2५ 10128५2 21 4४ ‰ 113४ | 

1५12) ०।९।।०५६ ॥ 2 टे ॥ 218 £ ५५८४ 
|ॐ छे, ४० २४४ ८.२) 0.४ १६) 0.10 2 0 धि £ 14114 न 
~ 120 (231) % १५१०४०४ 1. क {14-11-21 ५ 
०६॥ 3५५५ भद यथ 41०1 | 12 १ ^ 121 & 144 


> 





४२ 


>£ 


२८ 
5 
क 


॥ टेढ ॥ 


न 


त 
५ 


+. 


ग. 


(55 


द 


पु ५२1८ 21 1 शन 19165४६ : 


दय ० ^ दन धल 592 । :" 2 42218 
11 12011511 21 टयफ 


-- शा ०512 ध्मः ॥ 9 ह 1 पना 
४४ श्चुः ।४ > 9 2 “९५ >=, पशष 
212110112>५2-द शय )न2 । : ४६ यध? 18 
1०2९)" च> य-द 1 


॥ लद ॥ 2215  ाशदयु ^> ५५ £12 । 1 8 3 
--31४धि धप ४ ७८५ लाथ ६४४ ॥ ३६ ॥ पु लगणः शि 


1} 1102145 । 13 ~ ~ 15828 1115 158. ५८०५००९४ [1 


१०६१६१५. 11 £ ^छ181 
ट (हथु । मधु द = 1519 १1५19 


-षटा ८ 2 12८ । भु > 3 > ४ 1५४)23 द) 


1) 


28 “1 1०५४8 £8-९4> 


॥ ५६ ॥ 1०8 ० 19 श £ ०1९2 । ई €> 


-- 2111-2) ।> यड 110121५ -2> | 


-ध ० 8- वि 1 


> ४ ध्द£ि 21" [ति धाना 9 
धधि धि कः १2 २५०९ 
4 51886 “017 ४ >> ८: 1४९५१८० ५८९४ ह) ०8 ~+ ज 


[1 1 ~ = (1०1११ 


= 119६-2 ०५०५५०५५. 
- 28 ०६६४०1४6 9 ९८ > (ध - 4५४ ह 1 9-29-11 


©. ९ य्‌, ५५४ शयुः = 


1 भदे ॥ मुम धेश्यन्यष्यध 4) ज्म 


11 {212  । € 0 


“द 
क| 
क 


> 


(स 


४.1 


/ 


> 


5० 
4 





€> 





६ ६, 
7 | 1५1 : > ८-1 च९९७६४ <-2 गध 1 न 1 = 9 [1४४1 1.11 ५. १ 
(९ २५1५५ द) ॥ ४ ॥ 1 ५०५४ ध ध ४९ ५ 25 © ४४८ 1 11.41] 2 
£ -दय धिर ए८« न ५० ९८४ ९०९०१०१५ ७॥५-: शो । ८७ ५ ०५५५. ए 

५ 





74 ~ ४11५ ०० ५11८ प २/4 ५९५१५ १८५५५ ४ 1--1)21} भ<. 


(१ ॥ ०६ ॥ २०५०१ १ ० १४यय्‌ + ३1४18 । ०८५८ ५ ध ५१५४ 4५० ८५. + ५ 
| -- 2102 ९५९ 1:21. नध) ५६ ॥ | 
१.3 1910121251>19 1८ शयु (19) 1 2 १५५९५ 
अ } © ५ % १८८०८ । शट भ न 1 ध ५५५ ५ ५ १४५१. ध 
^) 1४ ०२ - य धे९& य ^ । €= 01 क 39 
-251। ८1४12 1 "य ५९), ५.८ + ~ 2 क णः 
८६॥ 3८४ ‰ 81 १1 ०10०४ © १९१५ । 2 161 > “धु 21४ +. क ( 
-- २1५२०९1०). ॥ 2 टे ॥ 4 ल: +~ 
५ „>, ००2 1५१४ (2५1, 1०101112 १९] , 90910 14 | 244 ९।५५५५।०४ £ 144 |‡ 
-190‰ (22210312; पि 1.1 {14८ -))>1 £ 


॥2६॥ उ अय्‌ य 01०1५ । ४ 12 ५ 1४ १९ 1८ ‰ 12“ 


(य 22 


1 


£ 


2. 
>२ ~° 


श्व 


[ + 


2 य 
3 


शः 


० >< > 


0 


न्न 


{ 


द च 

9 /९१।१ ध ०1 12 1101 21 1101 21112112 २९--1। (7 += (2130(58; ॐ दः ४ 

४ ४४ ह ॥ णि थ ध्‌ श वात प ५ ११६. प ५४६ | 
। ४ { 


०५ ६ ॥ श = 2 ६ यल एध ध ७१९०, ५ म 
1 क ~ = 7. 7. 1 3.7 (2, 
|| ०५५४४ ३ ५५५५० न 1 ध -3 512 १०।७- क षि 
(@ र ॥ ६६ ॥ <~ }91 3214 ^21 218 1221 | 11 11 125 1 ५५ > 
(@ क 1, 89. 1 >< 
४ ॥ ४8 ॥ {< त व `. ^ ¡ 2०11-1 ५५२४ २२६५५८६ ॥ 








६। 

| [त 1 ध1ध्ध 51 १1 य+ 11४14122 ८५। ठ ॥ ५ 121 21151121} (८७०७५ £ ५2५६ । 1५4 ५ 

ट| ध ष्य धयनण्टष्युणय्‌ 1 याध १७९००५०२४० ५००७ 5 तव | 

£ ॥2९॥ + चु 108 1 12८ “०1 । ०21४ 1०४ ।।२।८ । य ४ 4 ् 

४ | थ ४ 2 ० 2 । त ०८५ {14० 29 ‰ ॥ ०६ ॥ 10 ४ ६॥= न 
|~ ५ ५०५७३ १८७ ॥ मु 3 दात ४ अ । पध ० ६ 6०६५ १ ७५८५५ >८ 

(ध ९2 कुन ध 2 12 } 1०2९2 ४ 11029 2 2९ ९ 2840-८ ५६६ र 


(ड, 

य थः धवा "न भुणा ८ पि, (त, ९९--० !9 । 

6 11 (02 2४ ध [0 तयु 141 0151092 2 

॥ 82 ॥ (ॐ || ५६ ॥ 195 1 11 ५0 ०, ५, । 201 ४ धयु 2 ^ > 1 
| थय । 88 ॥ भुन दु ० ध ५२९०, ९० ४ 
(| धः ॥ क्ति कषति, "णवतः वलम श्न, शि शिल ८ 2, 8.9 | 
= > "ष २9०५ ० 121८ 511४ > । +> ४ 1४ पैर 
| (नध, ध ल दु शि कय व पठि 58 ह = ७५५६ | र॑ 
9 | प शच 1 चे पनत) दपु ननिननाण्वनः (नु (ल - 
+| ॥ && ॥ 1 द 2४५. 2 23120 । 2०9 32 "ध ^ ०२० 
" ` | 3551 213 2४४ ननन > ६8 मुन धल क "= 1 (2 
| १ 1 वप्ये ० ० 9 ण 3०११५ ४ ११००००१५५० २६४९ @|| ॥ 8४ ॥ 
१ # ॥ ६८; | 2 


2८०2 , 


स. 


(29 


९94 


& | © (>), 198 118, ४६ धु 1 11 = वय, ©= 
। ४८ &.|॥ ६६ ॥ >= => 110 धित ००।१।८ धु 1 | £ धु) ^ 213 11104 





पि 9 
नभ) र --) 18 % ।॥ 28 1 {58 च> + धद ७८१४ + ध" 1०-4 +6दल | ‰ 12.५१।८२ 
ध प ४ ४ 1 क 1 का 1 क ष 1 


धिगियं ोर्नतवनोतशसर सिरं न 
| | ~ध 14 - } ०८ 1९ ५०५८ । ९१०९०५१७ एष 24 श 011 १८४८ > 
0 3 1 8 1 


4 1 ~ त ८४ २०- नद 1०८८९४६६ । ६? |.) 





१ १ 1. 


† 62 ॥ 1") > पि ज 32111111 त 
| 1०२४4५८ ड्व इ पु 2 भ< 


६ व तिरति एष्षान४टि ध्न ।॥ 88 ॥ मुवा लदिषलटि 2 श ध ०५०४८०८1 1 | ९८. 
[>८| = ४ क १.१1 7 न 
& (६०५०, 11. ~. ५।१५> ८7४५ 1 12 ० 1४ ५2. 
(० - 1५23 ' धा १०५०।५६।५४ न> ५ ०५111 2 1 ९11५4. | (०, 
[४8 1 - 11>1911०1१ 1 (1, धा नि वु (2 12011 ८ :10:0,-- 11215 त 
| ॥ ४६ ॥ £ ५" &=घ “21 ५५४४ । 11.17, प न ० 1 त 
| स > 
| 5 नाध यु £ ॥ १६ ॥ गुध शचः शल म ध, 90 7 1/0 
८ | पन्थि 112, शु ८ 5 (य 1 व र 
\ ध द. । 









* [~ 
9 


॥ 8६ ॥ | | 121६ 2181६ २।६।३ 
९४ 
॥ २६ ॥ +< 2 ष्युः ० 112.6 ४४ 
॑ ग ३१५५ 101) 10 1०।=प्यु =. 
9 # 
। 3} 

नि 

+= == 





५ 

| धा शान | च व व 1 म पिप ससि । 
यान ॥८-४५ } :8 ८५ 11282 1४ । 1 ५ ॥ शु ९ (४ र 
1) [५ > 11 ॥ , 


दुष न 1ु 1. ~ क ०८४८-६ । ६८ ० 

६ ० 1 ८ न ८ हा, नयम म्‌ शर भ 1 ८ 
| 6६ ॥ "यु 21 ज्कद (<£ १८ 

। पः ञश्च ३०1५ ००.००१] ० £ = : 


-- 21५ भु ©> 12 ४५५ ॥ ५8 ॥ ८2 ध्व £ ९५०२५ (धि 2५०11 ध 


| ४ 1 (४ 1 ४1 नः कषयाय ५ ४ ४ एनच 29], ५1४ त 
1. ८:10 न ७ 72 1 12 ० 1०५ ५१ ६ 

# 2 } 4१.11; [० 

भै 1 


अ 11 - क, 2 ५ धु यु क पथा (व 
॥ ८६ ॥ ‰& +^ €< न= धयु > 211 1 । 11.32 प (> ४ 1४ 





वा ४ ॥ © भ्न फ । {= 22 1४2 111191४2, ६ 


(9० 


॥ ५४ ॥ (३ 





ठ, १) 29 2 १21 ८ ^ ५ 
१ :.८०५०६1५&- {१६ : 2/1 511 11 .:9,--1)>1155 
` ॥ 2६ ॥ € १] भ्दयुदय ०५५ ट ५१ 22 = दु 
॥ 9५०} ३९ 22 , (22० ०५।७१२1०० -] 
--21० ९. &५ ^ १४९९।५५०द>४8£ ।॥ 98 ॥ >. 
11) © धव शविन्ल ^ 0५५ ८8 ¢ प 9 । ह शनः 12 9 कथः (य| ¢ 
९ धह पुथ । द 1 स मरते ¢ - 








§ 4 युवत 0916) 9 (०१० 12४ घ (1७12; 4 छु । 2।-२४ 91-9 १४४४४ || र) 
् गधा नुन ाि (ाज (धढा-- 2 26 २४५ ॥ ४ | 11 ५९ ५०६ |? 

[>| य ७०१ । वा ा्यगः 4 = 1 1--48 । 1०५ ॥101 09 12112116, ६ 
|| ५५103 1 तय 21८1325 ०।५) ५२।।०४०।१५६] ९.९९ (2) 
| 5 11 ०५०७ ©= (| ४2) ० 8, १9५1 20911218 ¢ 








५. 
५ 
------------------------------------------ ¦ 
८ ॥ ५५९८७ १ © भगणः, पयु ४ ० १०० ७ ७००५९) १ 
| ॥ ७8 ॥ ॥ 10०2 {०६४।५० 1० 1 2 1101 10109 12 315 {९ © (3 (ध 
५ य 1 धद शा ० न ५५० ० 

त ॥ ० ध भ १ १०3 5 

क । 1०2 1००५ 1० 2 11 10100 1 915 £ द ५ 
ॐ -- ~ ६ ५० । शयेर धष थ १/4 


४.४ 
छन) ९५॥ २ ॥ शयुष्टटि # दादि कुवयनत 1 । = शु © थ्य नुधा य 1४), ४ 
© 





थेट 


ह । 
(५ ० 
२ लिन 2५ 1 ५~ध५ ८०१५-1 (1111-4 ५1४ म 
€) 9. 2 क 8 ^-^ ~: ५०4५५५८ |> 
| ~ 11316 ५४ -2 1- दाना] द-पीनमुट ' १५ | © , 
1५11112 ४-1५12 ।६ ५१०२111० र 0111-1 20121115 2.18 [ऋः = 11.12 ध 
> ०९५९०५५६ ९८९४" ६० ०० द 1001-9 ध 1९: ५५,५५०५५-य ५८ 
न्‌ छत ध £ 0 ५०५ {८1५1-2 € ९ 0 110 33 1 
छि 1 ताध ४५६५५५४ 1 
11४. । :20 0118214 <" 8 > ४.1 1 ऋः) ९५९५४? ~ की 
11 धि 1 नप्तुः. । 11 + 11-20-11 ५९ 
` ॥ धद रे पटे ४1104 ०८ -ह म 
11५ 2 दध 2४ द 92 द ५८ दप १ ९ 
२००५.) 2 १11५1६८ श द = ८४ द ° 2 €= |>, 
-ए" यर ४ टु 2 द 6 द ८ द ५६५४५ | 
> ९ 2 ३ टन ०१११ 2 4 ८1] ध-1*+" |> 


} था ‰ट 182 4४ १ शयु (2 ग्ट 1 < दः ८८ --115 ¦ 





>, 
+ 
४१ ८४१ 


# ओ 


क 


॥ 6 ॥ भसे नाति कुव शुत क्वणः । छु) ८ याद न) ध्य] 1199 २ ६ 





८१ (^ 
> ॥ 2 ॥ 2।।२७ „८ 2) + 2 ।९०९} 1४ ९1 10 । १०141; &०।९ (२८ ६६ ०१५५1९1६ यु क 
व चर ५ 2 ॥ श्लो वणान 13 ५ शयु १५०५०५४ । युज (६५ % (७9 श 
-2।।२ ५5 व्य) 109 --4 39:98 62 16. १।०।२।०५१९1 => 32६ ॥ 2 ॥ {1 > +> 22 न 
"शी कत क = ९० १९ "५७४ ८५३६४; & ॥ 92 ॥ 
1०12 ८ ६।०।५०) ष भि ~ व्व । ठ | ६।०{> 
(0 ॥ > ॥ & >£ 1214 12195 4 । 1०3४ ०९०५० ५५ १०।३७४४ ् ध ८ 
। ॥ २७५॥५ + श्र 13114 
12४ -- 2312 9९1०५ 113 11120 {28 0. 
शष त ॥ 0 न वाः ५०७०००० १३०३७ शकु ४६ = 





2 





€> ५८०५ तः ह ८ 2४ = । ८५ ७८ ६ ७ । 2४ ०८ ०२८०५ ८-८६ । (७६५.| ९ 
| । यु ० क ७ । एय ४ नले ध १४ ८० २५.०५ | 
0 ५० ठि. += 10 / 1०५।४९ । १००५०४५४ ८९9 = 1०५ 1५६ +| २2११।०४।०६ 1४ र 
ष अण्वति" +> + पध = 1 ॥ 2 ह ५ 3 4० 164 ५६। ८०५५ |> 
| "नननुगन १ (ध ९० ¢ {9 201 1०1 1) 9 ९८९५ ।०२९९-॥९०।९ ^ध +) (५. 
ट भथ 1 ^ ४ 1015 1019-0 221 । ४ 2 = 1 ०७ ८ (४५१४६ 9; 
र ण क 1 य ^ 3-029-0९ 2 धु © ध 9 २ + ५५ | 
| धथणनः -षल छ श > ध ५ युनि । पन्य प लषन ४ = ० || 
द साथ 1121218 > 2 । 10820 39 0112 1० ९।५२६.।द2 > ¬> 3) - > पि 
कु शय नयु नात वमा ० [ (म, 4 > । 0०८ 0५ ६ | 
= 11 1 1 1 
करो 





प्ट कसनः ९० ~> 111४ ¢ ००९४ ५ ध 4, १2 €> 1 धव 

2 थि मान 19 ववि, वधान्‌ धु (18 300४ 1291111 ¦ 
॥ & ॥ श ० 1 = 1 । ० 1 ९।०।० {9 १५० 

¢ भव 2 यने = 1 था ध २1८ य 1 1० 

न = कये ॥ दवि > । मुभूष््याः छु 2 धभ हि ०४०० 1१२९ भ 191न1)> ¢ 

<= 1 । 6 14. 19 {च 18 । ५०२९11४} 31५ 1० ^] 12 ‰* 3 )2--)1६ 15 > 


॥ 2६ ॥ 


(५. 


#,> 
€| 
मे 
< 


( 
< 
£ 
ति 
५ 
। 


। 1 

क 1 ८६ ५ प 

^ स द = ७५ € + ००० (२०९ २०९ ध हय ४ । ० ००५) 5०२५३ ५२२ 
& (९५०९) ५४ । >< 21 ॥ ~ ॥ = ५ ब (>>) । == +° ल 10 12 8 | > ढे ॥ 

र निय४२।२0५1० छिस 1०९ । ] दु 319६ 3 । मा] = | >ध-- १५/ ‰६९७ > 1०४ ् 
ू < 1 > ०1006 9 1 । = 128 22९ 2 1216 ॥ 212 18 ९६ 1 ४2 1 ५ त 112. 
। ०५11 & 1 11 101 12 । (७६ ०1९1० 1 । १२142142 21011 + 1> 11989; । {४०1५21५ ०1014. (२४४०1 न 114 
ना ० & + नं 
४६ ४ 8 श च ष शुन 4 1 = । प प । कनः ० न ध न 

० = | 





ए ॥ 
>~ ^ "१9९६४ ">! -1 ~ ५ व६- 12152 >| ८ 
॥ ५ ॥ द ८ श ५441 । 40 4 1४ = ~ 4६11 4 ( 


द {£ ९ ~ ५ „1 + न 11414. 1४ ९ 
2 १० ९1 ० द 1 6 ४द १२५४-4) । { 1४ 0 ५ [> 
ष, ह ४ ५; € > > ८१. ॥ि $ ५ ४ 
7<| 11 191 & 22 । > (= (>© 1328149 अन स र हः ५ > 
| ७ 3 ४ ४1० ८ । धुः 1 ० 11132 । 21 ४ ६ + (= ५८ । ५५ 
> ॥ ५9 म # १ ५ ९ 2 # { 4 3 | १८२, 2 ¶ + 
= शा, ४ गऽ 1 न्य 1९ {८2 अ 1 ५४ धद च २“ (<= । -~- | 
न 0 ८ >1५। । ०८६ ^ =? "-- 14 ~ । 12141141 ‡ }. | ५१८ 
| {8 1 शया 1 2 ०६ ५ ५५ ^ (1 
९) ०५५ । शकः (८ छ ८४० । २ १८-५ ०९०००५७२ ७ & ७ ८ । ७" ८" ८-.५५|>८ 
ध ९९1५) 111992०5 (य 29 2 # 1५४ । 1४४४ 31 1५६५ | ^ ` 
९५२१४०४ ७४४ ६४ 1 प्छ? > % < ० 
| ९ 4 ०-19-12 > ४4 
> < < / 
[वि शा 7 वमी ति क 1. 
८ ॥ ५ ॥ भुणा 16० ~ <" |> 
क >) एः भेज ८९ 1 ५ ~ 
| वपु । ० ठः २७ ५ म (2, 





ट] ॥ 8 ॥ भल [91 > व ७ ४ ( 
31 28 त धय + ॥ “ 9: 
2 | भ - } ५ ५६९) । ५४६९ ६ 


रय भ्च (डः टश्च ४५ सर ४ ८२६६ पं > 1 => ~ ~> 
न इव 0 (2, १०४ ४ 18२, 92४ ,:>--1021)25 
॥ > ॥ ६ ॥ 2 ॥ श 1०० ५ = 1० । ०. = २।१।८्‌ {28 ५०७ 
यि ध प = 9 ए 11४ रल शसु पुन [ष 
र वभय = ४ ॥ रवप 2 । पभू द 2 धु 19 11120 : 2 1५1 
2, = 1 । (= 10० पा (159 । ०२२९११५ 31५ 1०७ कू ञ्चु )5 ३ 1205-9; ५ भः 
ठ = ८८ "यिन श दधि यय । "नु = (म लाय ०6 ष्ठु चच । ०५ ॥४4न४ 
रु ०३ द 6 8 ५ ५३१ णान = (५ 38४ © ५ ५५४ 
त ० (४०8 । धे 1489 ४ ९ 1215 “यै 2 11016 101४ 1102 161०९011 यु 18 २॥ ध 


ध 


2 द धय 10219 ६ 1 "४ 121 © धु ध ५ । २६ ०९ 52 > 

त म म । एद भः (य छ शला अ, । शाः ०७ ०५ ५५ २५५३ | ॥२६॥ 

र विव ६ 1 १ ये भ | 9--6 १६७  ०८ 

(& 1 1 + ०1402 9109; (४ | ।= 12 2९ 39 1 ॥ 211 18 ल 12 2 1 4 म वलि 

। 0115 ह 1४ {५ 1०९ 18 । (> ०1९1२ {> । 1214219 310) 1 = 159: । 11119145 21 0४19210 @ -11९ ८1६ 
पथु १ = ६ ६ भजध> ७९ 8 ७ । १8 = ॐ ० ५३ ५ यय्‌ ष त । प द 
थध | 8 & 8 शद्ध प 2 4 प ४ । पधा प । शन ० (ध ध >+ 

| 


१ 








४ 
॥ ६ ॥ धष ५ शद ५८ ६1 "1०४ नं +~ “1०.५.11 र ६ ५ 
॥ ज कन ^ ल सक ५ 
~ ^ [ ६ ५ 6 {,. १६ १, भ 9.1 
| 1 ६ । 1 शण 10 € ५० ५ ध५-4 । ॥ ७।४ ५ 2५222124 २८ | >< 


| ८ 6 भ । भ (= ० = शेषः ८४ ५९ १५४ | 


| 9 3 (वा (दधि ४ 1 शना ५122 1 2४ {= £ 11 ~ ४ ५४ + | 5 
(९\ 6 ४ ५9551५५ 1 ^ ९४ 1 म स (८१५६ = ५५५१ । 22 ८ 


| । शवान ८ (न वयत 4 8 1 द ८५५ ४४ ५६ 
| ५ 1 ध ८० 8 ८८० 1 ० ८ ९००९७ € € ७ ८ । १८५ ७०८ ५५९४५ | 1. 
९२५ ए © © । पन श ०५५० ५-य 2५ ९ ¢ ५८४ । 20 2 त |. 
र 1/3 ७ । ५1 1 £ + (६/1 15 (© + ९. - 1५1६-2 1५2-12-> ‰< { 
| ॥ ५ ॥ मु ए हे 2 ० ~ ५०८६५५४ | > 
| ध्न । ४ ध, अ प | 
~121121४; +> वा ।९।४.९५४ ;* ८" ५४ १५८५६ ££ ८.2}. त 
1@ ~ 1 (०0४, (०४ शच.“ >, 3 र्तं 8९114219 ८ 
| ॥५॥ उ यन्य + "९02४ । ५2 ४ ९ 5५५५ ि 
। थध ॥ 8 ॥ धधयः ०८०५५६६ ५४ ४ ध & 
(५ ४ छ कुणष्ठ । शे 8 8 प नण, कत पभय ५५६।०४४ ् 
{>< 


& 

^ । १ }1>-2)४ १५०४०६६ & । पञ्ञ्च इ & 

र ॥ ६ ॥ > शयु ६5 वृच्‌ धनल । ना शयु प कमा पाणो कि दे ८ 
र ॥ ६ ॥ 2 ।ववष्ण 1916 8 १८६ । २४५६ शष 9 ७ ७15 ९५5 ८८ %@ ८ ४ § 

॥ भ ॥ ह ० त अ, ८८ ९ ८ ५ | 
ष ॥ ४ ॥ 1०11५] 1० 1 ^= ०8 ९६२ । 11919 3 +> 2 > >= ध 
-- ध धु पु क 

टाष्ात णुपलभुदतियुधि । रथया > 1 नाश्य । ०० ९६ । ८४५ प 

भ ४ ८४ एधा 2 = । "५ ध चाथ १९ श या ८०५ 1० ० 0६ | 


= । 
॥ (‰ । (०5 2६६ 0 १01०2 (न ध ० 2115 = {= दूनः += 1०६३५ ॥ ६ ॥ > नध 
1 @) 101४ ३1 129 कणः 10105 । १०५०० २८५ 1 1105 ^+ 108 1६ । ठ ॥ + ४ & 13: 
"घ 180 | ॥ 1४919 १०२२४ ५६ । ६९ एवश्च +> 10 + (1५ व ® कट ॥ ठ ॥ ॥= 10 122} र 911 


^, 


१०६२ 12४ । यु ॥ = र य ८४ । 2109 {30 11 क, - 1 > ~ त 9 .१/७.१ 
&; 





८ 


(ॐ 
॥ 0 ६ ॥ शयु छ ४ भयु 2५६०५ ४ । प्यव ।५धुणय 11 + 14114411 < 
@&) ॥ ¢ ॥ धुन व ९ शयु । ५ ८ ०४४ १५11-८ 1]. 11. 





शधि ०५९०८ । 91 ०५०१९०९ = ४९ । ५ ००४ ४ ९५ १०१०५६५ ८ ९॥ ८॥ |; न 
( प्ल = © 1 92 ^ ०५8 । णु (12110 12०12 13४ ॥ 2 ॥ ५2 4 र 
ना वनन । 0 = ध 4०५ च-॥ ४९ ८ 2 1 + > कै 
< 11 क 3162 य 10 द या ८९1 1४ १ ९ ४ ४ ९ 
६ | 10 ॥ क पु ०९ । 12 168 1०७ = य १९ ४--910286 | ९. 
॥ ० ॥ शनः ९० ५५९ ५६४४ क 
|| । ८५५ ४ व ल का | 
@; 1/० 2 भथ + 115 ०ययधु 1) 14019 ५:28 2, 351४ (धयु + 1८४६५ |. | 
र ४ त ए त ५००६, ५५८६, ५--प | ध 
॥७१॥ ० ५ > ५ 1५5 2 2४5 । २५० += १०2 ५५० १०५५४ € = |> 
४ ॥ ३ ॥ ०1 शवथध "०६ | र 
ह विगतानि ग द वक वात किनि । 
4 0 म क क क न ` 
त > „घा ६ ८ } पवद ण । (दाव 02५ शध (धह कु (न > (वल म 








। ४४ ४ 
~): 1}5 [२ 
~] ५४|| 

0 
१५ 





| ४8 श । -एुण्ध प्ल ५६ छरा । ए ०५ । ५०५. ८९८ ५९८ म 
| (ध 4 । = 0 ००४७० ५,०५.२५० ,५५४ नुप 0०४४ (६ = 2 
2| =£ ५ भ धि 19--21014 1 । धधा । ६ य ४ 2 2 ++ न 
व (८० । भ 1५ 16 ०0) ४ ॥ ४ ॥ 4 {~ >< 
||, 





म | २०८ (२७.०१५ {८ । वा. 1 र ०५ ४ ८ ५५ ८४५ | 
|| (षि । एथ ण ८ । ९७५ शश्च श ५ पध, च ०५ । 1 | (३, 
| ५ य) धु एव 4 "५ ॐ = ० > । ०९८ ५९५ 3५“ |; 
| । २६० २०।०२०६ 2 ७ 0 द ४ > 5 । > 10182215 ¬ 1०8०।१०।०9 ५५४ न 

0 ५ 2 प >> । 1 क ~ ~ ५2४} ४1 {2149-1 ‰ 
१. 


॥ ~ 





लघ] ५५९४ । {९०२५८६० ५९०९।८.९५1५ ॥ ८ ॥ ;1५.द 
{०20 । 9 1५ ५९०५ >< ॥ ४ ॥ 91९३. 


# 





|, 
| ॥ 2 ॥ ५९७ € “९ &> = ३८६६ । ००८ "० ७ ¢ 18 7: र 
-- शट } टिपर = 4५ ।॥ ०४ ॥ {198 ध ८८ ५-६५८ ‰५८।५५ एज 
~ धि क 1911013 धन ५ ८ 1८ (८ 
® | -11+ ४ ! छ 3 11114120 (म, 10 य" £ [2114 -1:+ 1 ८115 {41 
1, क 3 ५4 । ९५ ए "~ २७०1०192 21८ + ध 





८ 





॥८५॥ धल ४००] य = 12 । ००० भद ८०३ 2१९२8 । ॥ ४ ॥ 

-- 01 = &। (वहन 

1 न ५ १11 11210012 > 25 1*6४5 ॥। वमत 2 ॥ नधान । (०५६1५ ६ (9 लय 

कुन क शका क क १ ॥ जयम = 4 1 । व ० न 

प्रथ प ४ त= ८ शत ४ठ श-प ॥ 2 ॥ पव (ध ६ शत । धः | भः 
} 


१ .॥ 
(2 ८ 
( (ध ए ५६ ७ > १ प ८ ८-८५-० ८ ~ । 1 (५६६० १ 2 ३ ८ 
1 न ० ० १ 1 २ ८ न 
् ४ । 2 उदानो 7 । 245 नाल [नतु 1१1 व 2८ 2 ४ ५ 4 {2 1. | 9८ 
८ 1 ८ ४ शु- र {४ । 22 स ॥ यु । चु [ ह 1 -2८६ 16 । दमु ४3111 > 
त न ~ 1 9 3. 10 
| = ९० 81 6 न = ८ ० (९ ८०००-5 ५ न 
१ + 1. 211 1115111 
| एयर एणा ५९ ०९८ ७० 1 घ & ० ९ (८७० (2 ५०७०६ ०५०५४ & 
(| न 11 मः कनन ह । शण 4 व द ६ 0 श 2 | 9; 
ते ‡ ९) १). {111४5 -ष।> । 1५2 य“ -1 0121८ घु ५२१ ! 1८96 4 | (11 {1221011 (८111 भ. 
| ०0० ० ० । द ८.७, २० ५ ५, ०८० 5० २ ‰ ४५५० ९ ५.४ र 
& ५ एथ ८ (८ । एथ नि एलन ७6 कः वन्ध 169 ५ ५८५४ {८४ ||: 
|| ४ । म ५ म यु ५9 ०५०1०111 1०० 1०९ 1०6५ 1०९-11>3128 प 
7६|| ॥ ६४ ॥ मु र ० ४ छ | ठ ८४ पषाण शुच्‌ ० य 0 7९ 
| ८ ध । 1०५४ 2८४ 2 11५ ॥ ६ 2 ल यः (* 
< | 1 ०0४ € £> ०।६ (९४ 1५ -12> । अ (न 2 1 1५1४० {1४ ||. 
(9 


५.२८ 





& 
| स श 1 33 (४ ह । {त 3 । एण "गयु ८ (७ (८ "५७ द [त 
र द८-१ ु 2।। ४1 ५111 भ-- १९५ ५६ । 1103 ८५-2358 1८२5 । (&४ 1४ 2४ (द. 





६ 

| ~ : 5 

ष त १०८8 ५५3 > 192 1 । 2 ३७ 1०६ । 13 ५५९४ ।०९३)६ (०००५४ ०४ {3४-- 2156 | 
छ धथ ०1 (० (० १ व त चुहर २ २ । ०५५४४ 68 | 
| 2 ॥ श अ 22 19 हा । 3 1०००-3 ८ । {98 (--38  ८ ‰४* 2 (& 
[| ८ । य व हः = न 8८०७९ ० ६५७ ५९ 
६ । स 11 (० य ८ ० | ०६४ य ०1 2५४ । श © + (।४। ् | ॥ ६८ ॥ 


। 91 (© सच उ 1 ] ॥ भगनग ९ --यणः 2५ । अ नये च ५५ ९६।५५० &© @ - 
8.9 1 3 111. 1 11.01 
५ | £ । यय भ ५ । 1 ८ 1 ८० । १० १६६ ५८ % आ - 








[क 
ट [ष ४ । = | >< 
-- १ | ९६ ५2 प भान 18 > 1०५ +> \ ज द & 
12 1 2४ } 4 १४ , ४ 4 न = : ् 
& | धयु < ^ ४--य५५ 11.218 > । धथ 3. शध श 0 
= ग +> 6 १ ५ --७ ४ \ 
क (1 | ‰ } ~} 2 ॥ ~| = 
९ क्तत & 





श्रेः 
प 4 च ध । श 1 ०००४-3 ह । | शा ४ ४ 22 शुच ० 102 1098 1 
बमस म त 2 1 
॥ व ॥ ध पतत पथम पनः ह्‌ त । अ 2 चत । श ०० ० ७ १८ 
1००1015 1 114 10124 । | 1 5०-12-20) ९ 2 । ध ~ । ० "० 8-।०) {२८ © 1 
। द न अ --91 ६ ५ १७यद४य्‌ अनिन ५०००५० ० ५8 1 । (७) & 
` । +21)2130 {> 3113 ++ + 10०2।515 22)11021158 1०2 ० 109 + 2) 10)र ।) 19 10६ ष 
® ।० ४ 1085 । 222 न 19) 58४2 10819 शु १८ श 4 (9120 पाणि प) 12 द 
(4 भय शणाः अथु । ० २० १ 08 9 । 22 य 2 1१6२ घु © पनथ ०० प 
९ ८ ८ । ०.८ ॥0 ५ (०1 (८०००४ > पय । 1 दिः (धभत ५०६ ९२ । 58४७४ 
००७५० ५३५५४ ८७४ । श्वश्च ५० ७8 = ४ शया ५४ (य १०९० ३५ १०००२५७ छ 
हे पलः शु 1 1०1० 8 । 2852112 य] 1 २ > शास ा० ९ । ८०५५० द| ॥ ९४ ॥ 
र वि क क (ला ठते [ 386 ह ५ 66 2 प प 6 थ) ४४ (४ 2 र 
। 2४ 1 ९ श 0-४०-०९ २ । | > 3 8 ् 1313. 
पय ह 1 8 न प । = ० ५1 2 6७५०५७५ | नः 
४, क 1.1 7 त 5 9 १ ४ क ् ९) 
| ¢ ८५ । > ^ व > धि = ह । पथः मम शपथः एः ॥ च १ नव -& ४ ¢ 


॥ 4 | भ | भ । 
८ र ४ 5 
५ ° [1 ॥9 
५४ र क 
[81 
पपिरे णीति णपि पिपी 


म 
+. ८4 ८ ८4 1 29/८4 09 ^ ॥ 09 1 09 ।२५.१.५' ^~" | > ९ 
षि षि र य 
















































॥ कन 1 161 
|; (1: / | = ^ ष |: 1; 110 (४ ) 
५ षः ध | |* च, | १५ 
#) ॥॥ | 4 14 (*४^१ ( ५ क { ^ १ 
॥॥ ॥ ८ प ^ ौ ~. 4 #[- त (॥ ॥॥ 
1 ~ [** /#). ५ | 1 | 
| |) 18 ८ ज । षः 
४ | | 1 ॥ 
2.1.277 / 
(4 1 ५1 । 
र $5 0 र प्र) [॥ 1११ १५१ 
॥1 +$ 2 # (¢ 1 ( ४ 
[1 ५९. ८८ (| (|¢ ४ 
£ (61 2 ८ | | 
२ ८ ॐ ^ ह 
८८ 2६ ॥ > ^ । | 
4८ ‡ * ५ न ४ ५ कभ ५ 
| र [ +१ { ॥ ॥ ५ ¢| 
क | ॥। ४ 1१ | ५ १, [3 | 
१ [॥ | ८ वि) । + क-^ (द (८ ष ॥ ५ 
॥ ८ {८ = 4 4 | | 
| ८ [| 2 ५ 0 ॥। ॥॥ ४ 1 
र ८. ट । 4 + 
{५ ष्क 
4 ‰ 1 ॥ 
८ व) { ८ = 1 १। 
4८ | 2 (| 1 भ 
प्र [ (4 4 [13 ८ [9 ॥ 
८ (८ £, £ 
क ४ 1) 1 
| 1१ 7 ¢) (६ | ॥ 1 
पि ७2 [- ८ ी |) । 
क / ध. [॥ 4 ८ ( # त | ¢ ॥ 
(६) 
| (3 ट (3 > # ८ 4 | | 
> । ९ |; | 
7 ~, ८ म {२ ॥# | |* 
= ८ ८ | भ + ४ 
4 ¢ 4८ ˆ ८1 | | 
५ 1 # 4 | (4 1 
५१ 0 4 10 (॥॥ 
1 "| ८2 ५६ | 1 
£ 7 (* | श्ण ( ॥#' 
| ९ , 0 7 ||, 
ˆ ८ «८ ६ | 
|£ .// ' . 4; ¢ | | 
¡(4 | | 
17 4 
1: ¢ ॥ 
कि ४] { 
¢.“ [7 | ८ | „, 
नः 12 ४ 7 (“| 
“(7 (हि 7 ॥# 
4 | ॥ 
५ #^ 


व कनन 


(\ र # 
रध 10991441. 


| 
& -- र ४ प 101 पया 24512 १८०८ २०८ ५ धा ० ०--५। :4५ ११.४71 14 | 
ध = । शष थु जनि प ४ य धनः ६ 2०-6५-५1 ५ | 
>: (ला म ०७ ०.1 3५1५६ २४४८, (1029 01 1 12 त (101 1 4६ 
|| - न पवना । ५ पुल 00 पानमानम्‌ २2 ९०५ 4८ ५ ८1: |> 
|| 10111213 11४ 1061513 10 125 । 199 10 च 1100 लु (2 1५६ (५18 य (५-1:6 ^. ।.41 
|| ९ 2 (12 ग 4 ध = ५ च + ल 8५ घ ~ । ५ ५ ५.। |; 
न श {23 (1823 ० {0-2016 110 । ध 2 12 ९ । 14 ++ ५८४ 1 |; 
| > ००५० ६ ९६ "0६ । 12195 189, 2 । } 21015 14] + १९९ &-2 +य ५०५०५५५६ > 
५ >| | 10112 %> 1) 112109४2 ९ 2०1 <£ 11015 1115-2 10 । } 2101) = 2 । 1५11-1] 
। ` {४2} एकज {11280 ॐ | 1218-1 (न ९ । 18 1५६2 ६ ॥६ 1 ७ 
(& || -0 2 1 । 4 3 विण (०0 1 (४ पः 
(8 0० 1 1 ५ ५९ 1 द्य = (06४ ५ । ‰४न]०० ॐ12 ‰ शा (1212 --२10, { । २८४. | ट 
>< 





9 ~ 


५४ ५ ५५१ ५ ५4 
0 ~ (८ 





[4 ३ 
>~ = ८० ८९ » 


>| --0०.0" ण्धर । 00 1 ०1०१1 । 10५9५ । {21६ 1216 १२ (५५ |> 
(& भ्ल द्य 1 10 (४ 18 2 19 11213012 + 2 । 2122115 + {182 ८०.४९४ || 
| ब 1-7-17 1 181 1 18 1-31 
(६ ~ ५11 1212126 [०९ ४२७०२12 1 2 २1 14 (० {यय्‌ 1८ । {६26 ०१६ ५४ द्र 


1. {9 


© 


५ ४ ॥ युड ८8 9 "1 1६ र्वयो 1 । श य शमा | ५ 9 | 219 ४ 
॥ -ष्येश्ध त न ० 2 ॥ 20 (धि य (18 213 ४2 [णि (ध्यः दण (©> 
॥.3टे ॥ &) ४ शा धा द 2) 3 उथान 1 [8 {9 122 क | १9 १ (11४ १६3 ५ 
1 7 ~ 1 1 ष 
| = थ (21 च ८९ 0/४ ८०५ । © 1 ८००2 १ ०३५०२ २४५ 
>= ०० देशय {हषास 1 (0 । 121 | (1 धान, 169 1188 १६ (= २।५९।९, £ ( 
® भः । 11 11 (५ 1 6भिु णः । नध 2 11४ {8 । ९ । | य © । ण ॐ 2 --ध च 
§ ६ । ॥ 3101) => 3%-1&]£ 0५६1)10) ८! 101) #& २९३५२) {० 2युय 5 ¢ > । 2४ 2४ श । ॥ 


कः 


। 2 ॥ वु (£ 0 ० भान (४ । शः © ४0 णायः ।0ुष्टु | 00 32 ‰3 

ध ८०५७० ० ५९ 

1 - क 1 71111 3. 2 क 18 1 77 11 छ ॥ ४ ॥ 
8 | ॥ 3०६ (1०015 302५-3 (01 यु 9 1 6 8 = | (० त वदु 1, 

| २५ क । 0 स ध य = 12 4 9 ५ । ८०४ 8 ९ ह ^ ^ {© ( 

१९ । ८५6 (०6 याय ६७ (नु (© । 2 ५ 199 मण २०9” (३ । 1८ 1६६ 

1141. | ५५ 5५ ०५६ & ॐ । 119 गाह द1०-- (0०0 (०५ 108 ण । 3६५ ५ ० ( क 
[१/1 । ( ८७०७ न ८ 1 ध ८ ५ ८ 8 । पमन पवयति 1 विन ६ 2 | ४ ~ 





+ ५ 





6 
न [९ 1 
< 1८८" ५ ५४४१०५८ ५६ ५२५० 18 । 2४-2 =  1 1 [ धु + 1: ६ 


५91 





०४ ४ ५  ५८६। 1 ७५० ० 4 ५-७1८-५४. ५0 
{६ ><= । 221 ‰ {< 1 । &८~£ ५ © 12 । । धु" ०2५ १,५४.4 १ + 
८५ ९ । } यय" ५ 1०0 ५-- 10६ । ८०0 + 4 या 11 4 + 1 
| (७६ अल ण (नारा ००७ शु 1 शधन । ९ च ५९६ 4 । 1 ४ 
1 (४ ६2} ९ 1८ 1८६ ।०६६ १५६ । ९७४. मुधा ५14 ६६ । (लयाय, । 1 --- । &६1# 4६ 21. 
--२ ९) (०1००४ 1८६1४ 1५६ {> । धा 1 युन 2-2८1-4४ ५४ 1 11.214 
[1 ऋ 1 1 ` 3 क ~ क गः । | ५६ 1414 । {८ ४- 
। ८. ७ 1 ध ६ ८ ० च 2 = त ल ६ । 
२७ ४५-- 1 । ६०८ 2५ (~ अन्--व (५० (ल ५ {५ 1८६ 
। 1 > । ६ => + € ॥ ऋ 3 3 ¬ 1 करो 
12 ५९ । >+ 11 + +> । {1.9 110 {6०५ 1 । ~+ ^ + (८५. {4244114 44 
। अध एणः ए वू ४ 6 । ए (अ प । य ७ न 
। ८०ध-- 1 ७ ९९० ० = 9 ० ८1 ८ 

० 11 2 1 11६ 21८12 । (६६ 144 ८०६५ ९ । भ £ = ॥“~ +“ 
द, थ ध = ८ १ 12 ५ च ५ £ ^~ ४ ८2 £ ५ 


[ ~------------------र- 2 -2: २ 
०८? > 


~ 
2 


9 


> 


१ 
# 


>~ 
{ ट, 
५८५. ण - ~~ -~------------------------------- ~ 


१४. > > {< 
८.० 
|| 





"¢ ~ 
[क ॥ 
१७९. 


मा 2 ष मे प्ख व अन । ध ८ “2 ) 9 ठ ४ 
१ ६ ¶ + 282) ४ ००९५२५9४ । प शः न पु ६; 








<| ९) > ५६। ००८ ८६ ९ » €>“ 
| 2 ७००६ ॥ ८७० ९५ ८४० ५ ८ (८ ० । = 









(& 
४ 1६ 1० 1&> । (10110 । टय 2» । ५८ ।४्य्‌ । धु पश त १ & 

१०९०५१०६ य 2» ध १ 1. > ४ ६ । &=““ >. ०1०५८१०९] > च ५2 । ४ द" | 
न ४४५ 10 210 211५0 ४6-0)र 16 “१4५८ 11६218169; 10220112 1०४२2: (६५ | 





(4 
च, 


८ ५०७५००५७ । 28 ७५  ५। ० ९०९७०७० ०५५० ४५ ९०-द०.२ । 1 
2 प 18 | ०9 (16 {2 सानः तपु ॥न८ । । न ०७ ७ । जाट ६ २७ ८ क 
॥ 22 ॥ श्र - 406 शण । अ (धा इय चय 16 । 362 (एध । ष्टा (४७५ >. 
त क 7 8: 
श > 212 “1116 दिः च 108 । 112 1014 119) [1991089 18 210 । ० 1९४ () 
न 8 2 ८ । ० = ५०३२ ०५१९०५० ८९ 4 8 ५८२४० । षूः 
ग: ध ० कत ८ ० ये क । ६०४ ९ ३६ य == 3 0 १७९ ४ ( 
आ). 7 व त 1 17711 
६ 8९ ध + 6 == । इ ०० ०९४ प । २० ५० ८०००५ ० -32 ( 
क ज. 11 
९ 4 । + ९४२५ ^> 1९8 >+ (12 013 {2 ब । छाप 1०९०1 {1021 21915 159 ¢) ॥ >४ ॥ 
& ए ~. 17 7 क क & 
| (५ । श ० 1 11 = । 2 । न 2०1 1 ५ 120 = 11 | 0 1101 {८2 108 , 24 1 = 2.1 
ह.) (ध १8 8०0 10 धप ८०५० ५-५-४4 
चण @ (2५४ । ॥ छाल उम 0 । अ णठ ७०५० ० ०--2 । | (4 ९ 
४ र थ £ । १३६ 8 भ चच | 1५२५-3 2 । 8 ८७ ८०६ ध (12149 । (७ । ् (न्ड 
। ॐ ॥ 


(@) 














५ १ ५.०५ १९ 
~^ 
२९ | ध ८ 1 1 2 ८ ०९। ह ०५1 १७6 ५ ।ब ८ 1. 

21 
<| ५९ ६२।८८५। {11 (0१ 5 ५४० 2.2 + ‰। 21219 ८०८७ ! ५५५५ 
1 


८1८ ० । © > 4०2 (८ + च (०, ८५५५ । 1 17 ५५९ 
| न चथ ( ^ (द  ( ( ५2 नााः 0ि ॥भ 11011 1 ५१५ 
"| न ध 

<| 019 & ५ 10101 += ॥> 3 

| एटि {५ । ५1121915 = २९४४० (१९1४ ® = ५८४१४ 121 ५ 4 ५६1 1१.१८ ५ 

व 21: 1 => 1 17121522 ९५२९ 12८1 => +£ ५।२२२। (३12 ॥८९।२ २०152112 1८10114 1111८1८ ८ 

| व १०१२ । ९८: ५ 9 2591 {8 > {3 += | 1 --11ध 1 । 1 2 4 4 10144. 
19 24 2 2५2 - 0 11} । ५२५ 












1 (~ ५ (५ 








४ (५४ 1 य = ॥०५४ 4 1> } 4 # = नट ५ (८५5 
९ || {21052 (यप । भालु मय ०६६८४ 11 ध४-- 4 ५५ 2५ 1 {९0-8 { 
|! । १ ८ -८्य ०ध 1०ध { 0> । 1५ 1061 ऋः । 1 1.72 2८11 
| २1 ५-111-०० 1 215106 + १॥1 2 {1५ 
1 ५ ~ 1111, 2 

[2 1111 ०५८2 => 2 4 210. । २१६ 2218109 ६ = 2 1 


थ (८12 10110 1 ©] (111४४ 7 | {2 --  , 


थ ५५} ¡1111-4 | 


रणो | 





अ || ०००६ ठि >© ५ (१।५०४ 1४ ‰ 45 ५६। ३७७ ९ ० ¢ ४३ ५९ ८9 ४५०25101; 3 (| £ 
६ । "द ५9 । । 1 १ ६-- ॥०० । (> ७०५ । धवय १/२ 8 ०००००४२० (३ - 
[ 1#/ के 


॥ ०६ ॥ 


4 + ~, 
(३ ह 
र 1 । 6 क 1० (० 20 | 111 49 ॥ ५५४ य (112 2 101) 955188 © 12 ध 
न्‌, व अ | 3 कव वमयु 4८103 1० ०21 ^ 2 वा 0 टि । दष ९ 
न (ज द + (] । 
& य = 2 ०७ टि ॥०॥ 1 (88 स्य ५७५५ 1 ०९ । 05 २८ ९००1०५०2 
न 
न्रे हथ 
त । ५ | त 1 मधः । ८ ० २५५ 4.६० 4 ९४ ु ५८०० म 
( (४0) । 182 1 ^ ०19 (8 (००५०२ 2 1 । 1225 112 यऽ! ०912) 

(® न 0 (0 2९ ५ श ८ ।९२० द 1 ध । ०810 प्य 
| 1 3 7 71 11 1 1 1 7 
वः -== (यष्‌ © । = ० यधन 1०९ । दु 8 ४ ० ०।०।१४० 1५। १०१६० ९1५ रि 








& (21 2 1 धु दणि 1 10५1012 20 4) । 19116 > 0 | ९९ ] 202 । 162 
< ६ इभ 2 = 4-2। 1न । [6 1021 7 [ 9 --210 ।६।९ । ४ ४ र ॥ ० ॥ 


| = पयु ५५ (ध्यु यण न) 1८1 यु व्नन्युष्य्‌ ०१७८ । घ्‌ स यणात 1© । ३४४ 28 | 


४ 1 (1 119) ० 1 ६ । 22 प 2 ।--21५ 1४ । 22 1 । 2210 109 । ०1 | > < ~ 2/1. 





ए र 
४1 |£ श्यद्‌ = ‰ 1 ‰ वू ० 1 त-न 0०९ ० । च 8 क १८५८ ५६ € £ ध 
& 
290 [६ 2 ५५ = न (०४० हन णल्‌ अव-- 1 { । 21५४ 018 +92)5 > 1 ~ 


(५ (न्थ | वध इ 2 ० 1 ० 17 ०1०५ © । ०९६ हनि 5 = र ~ 
| र = 





वि, ५ 
[< ५. 
|) ५ ५ 
(२ ८ ३ ॥ क कना पवत ५५ २ य । 1.५1 | ९, 
(8 ^| ५५1 1 15 10 | २3 + ॥ ६ ॥ १.22 १.4, 1४ ‰14\ 1५ £ 1011 "14 1 [००4 1 111} > 
८ * १९.31} ४ ~ १ ५ भ 
भ १२1६ 1 913 11६0 २2.010 1410124 9110165 च ८८. ५11 16 118, ६ । 11.11.८7 ६ -, 
{~ ५॥ "ब , 1 (व 

















५ स 
| युः ०८2 स 3 । ०८५५५ ६ ०३४९ =€ ७४४ ४ ९ १७५ ५ १५.०८.९७७ ५५. | 
(| 8 1 ल 1 ८8 6 ८५० १९ ५८५९५ १८५ ८ 
(2) त । क {८००६५ +, स 1५९ | ५ प -) 1 २ 1 ८{-1£ छ 
1 
ल 12 यल । 10101 {लु । (2४ 29 19 । 124 (८ कः २1 धु {६ 
(अ जी 03 11111 
| 1 22६ 1 1 ६.५।५१ ४ {६1131512 1 > & । 2४ +: 113 11: £ श 3] १५८ ५।४; र 
12 1 4८1 0 (1 ६८ (1 एत । 1 ५ । २० २,०९.८ + ४५८ ५ 
९, 1८४33 हत 5 । स च (द (द्ध ५ ५ ८६ ५ | ०, 
+ ५, ध 1 1" 22९ ६ ध ९ । 142४०9६1 {९ 11 - < (4644 न 
नत त ८ 1 न 88 2 2 (= ० ५1 २।.॥०९८ | 
५८८ श ०५8 । घ (12५४ शल 109 । त ०५५2 १०11-1 ८६४ 
© „2, ५4 । 119 6 1 ४11 11141 1 11120 2 112 ४ 8 । 1: 


वन नर्व 
~} ~ 
म्~० 


1 
| 


ष व मिनी किववि गि क ~ 


४ 


२०८२८०० 
~° >+ 


५ 


(पि १ 


{ 
0 


॥ 1 


(य 
६ 
6 2 2 1 1 7 क 7 


क 1०0 1४ -ु ^ न युयुधान पत भदन ८०० ००५ )1 प 
॥ ३६ ॥ ह ॥ 22 ॥ 21342 15 &1५ 115 = 15 114 । ठे ०६१6 ^) = ७2 142 = म्‌ 


| ध णि ० व ५४ मानः 2 ॥ध/॥ ४ 19 । शुरु ९ ४ । या शतु (ध्यु ४2 | 
| 9 1 18 ५ 189 10111 112 1102 । नलु 158; । 138 (01922 12 | ५ |] {2 ठ 
(४ 108 1 ९।५५६1५ ५@=हि ०।>1*4 2 । 1९] 08 = (० = ध 2 ध 114: ॥ 8 ॥ ९ ५९४ ध 
र १२.१1१) त > ' -, क १ 27 2 17. 7 शः 
(0 रथा । शिण ए "पन च (निल श धिति (म ध 4 22४० 3 


1 
५ ॥ ४६ ॥ 

(© ८८० 4 ¶ ० ५ (1५८ ०९ (५ २ श 1० ५५ ६ ॥ १४ ५ ०० द ७०५९० ष 
| ति ४ | 1०२४ & ©> ध श्वान, -112215 १५०००५ यु 100६४ २७ र त 


थः (<) २५४ ५५ । नि उरि युना ७ ।०1> ३५ । भः, >॥०४५ ॥ ४ ॥ दयु 3448 ६०२८ 2/2 2९५५ 
1 (४ 8 1 नः 


| 
प व ८५८ 
६ 


सु 
(६ ति व अ 
६ 1 ॥ = $< 4 ( # 
॥ येद ॥ त ५०५५ ग क 






५ 1०७ |©) | पवदयम 
॥ ~= + ! > ‰ ‡ + 

६ । ५४ ५० । 101 19 16 1०४15 ४ ५६ । "वु (८ 1 1 1 दभ्या 1 1 ||>.|| ९५3 
~) +~६1¢८ 


& 
न ८०७ 3 
ध 





॥ ६ ॥ 





ि <| 

-- 3143५ (111 11 2111119 २७९९६ &) ; 
। 4४3 र | ॥ च> ० ध ६ 1219 पव 10४ 1६ ॥ ४ ॥ ९ ५4 9 + ४ 11 = 
1 14. त | 2 1 ल ध्यु € । 12 18 च 1५० (००४० | २९५ 29-- २ 2४ र 13: 4१९। 
५ नर (2 । # 11 129 ©> (०९ 111५5 ९।भघु 1०5! &॥५ वध > ५ 2 २९1 ० © धिः 





८ ०००५५ । ० 2 = र ‰ 
1 ८५ ६१६४० धु 16 4 £ +ल ५ म 
(५ 


॥ 
चै 





सः 


| 3 ् -1516; १ ‡ॐ ¡2 ५ 
2४ र ० + । ०0४ । 11021 ॥०७ © | ००० छुटि एधि 19४९७ | ४ 
१९४ ् 1 1१ | ०192 39 1६15४ 1 । ० "= = शा 11९0 क 

॥ि नेः 


141 
६ (२) 1022 11910895 1.9 ४ 6 
< ५४ ध ल । ध 2 ४ | ५ 11 शाप ६ 1 
६ पः च ८) 2 ॥ वपः प्य्‌ 1 शयु । २५ पु ८ १८.४५ 1.4 < 
स ९०८०-१ ५ 1ुनावमणि 4० ९ 1५० 1 1 ।-- ॥४ [ > 
(८ । ९ 1 1१1०6 (यु । = (४८४४ शु ९ 2 १ ०१९५1, ५५९ (४ < 
न 1 । २ य ० (८ = । ०५५ शुदे 1 ९ 1०५ १०९ ५ 18 ती 
& 14०2 ~ 9 1 ६2५ ४ > (शधन ८००५ । २४ ०५ सधु £ ६५६ ध £ ४ घ ८४ ‰ 
(@ 6 3-11-1 1 13 
र 1, (० । 2५०५०0० ००४ ८/५. {~ 1 2 । 12415 2५ +£ # स 1 1८14 र 
(> मः ~ ० 2४ £ 2 > सः ~ध £ 8 न जति ॐ ५५ |. 
(8 2५ ५९ = 2 ०-३) 0141४ 49 120 । अथ 212 11410420 ५५४८ ५८ ५ न 
0 1५ 1 धनि ध £ 8 1०९5 18 1 112 । {८ 1 2६1 10 1 -1-4 न 
४६।५४ ५ ० --1* ‰६। 1 २, 4 ५८ ९ (६ २५८ ९५०८० ६८,--१७४ ५ 1 4.24. क 
9 





य 105 यु 2 । [धयु 1 य । 0 ५८ 4८" ॥ 02४ 1 -- ध ९ । । धद ८ 3: क 
५ ५८82 ० २५९1१०1५ । ० + ९८ 1४ 16 | 114 2 1 ५: {> ‰ 
| ` न १ भ भ पादाव (णे शयीय । ८ भान य ८ भधर |; ° 


§ श ७ 





= ~~~ ॥ ४१८१ (१ [4। 
१|-------------------------- "<. -|५. 
क 


|| न य (०0 भ 40 पयः । 806 ७०८४ 8 615 २४ | 
ट प | 2०1५ पर । 1०16 र 35 22-12-14 1 | 
|? मु मात | (नान पनु पण्य । {भानल 2 १01 |. ९, 
ष 29 1 । (11110४2 ०1०9 1019 = ९ । (०1 ०99७ (०21४ ९।००॥109 
् ~ क ¬, ~ क 717 1 क 1 र 
|| 8 11 1 त ~र 
॥ च | २], 

@&| ५५८ ध । एतन घु गलयत । ध 1४६५ । य पनानथ मुधा ७४ । ८०2 0 
7 575 8 2 5. 8 11 < 
् 1१६५ ० । © ५ 1 8 © ५४ 1० 1 ०) 20 9119-2 02125 [८ 

॥ ०८ ॥। गुन ध "य ८ ,€। 
क (६! । [दाम (2; । ण (यढ, (= फ पान (न ०1१ 2 त, + ९, 
| ८8 च = १५८ ७ ०0० 8 ५५०७१ प प, १९००९५८ ५, | 


ष य 2 पे 22 ५०२१५७० ० ५०1६ (9) यध (1५ -11211 1 
॥। भ + [4 ॐ 0 (4 ॥ 4 
& ॥ ०2 ॥ = ९ ० ^ 1 = यय्‌ । ह 21 1192 4 ८ ५ ६ 
9; ॥3 ष 
९9 +, 


ष. ५५ । ध "०४ + च> ०५०६ ९६६ ८2० 182 (५७, +> म पि जिला 
४ ॥८॥ 12१० 1 शव्द (215 1215 2 । १1००) 02111015 १] [ 10 © 2 


८ 11 = (30 ॥ 1) 1022 125 += । नि । ५७ सय  925 व 
छ श > 1 2 च (21102, या क 2 ३1५ 1०९९ छ 0 । 1) ००७९2 अद त 
। य)" 3"-- 128 21 । 51108} | 1" ९ ० । । ध © 1 -->)> 21> । (ल + 21 
1 ^८& ५ 12५ 1 8 21101 + । ध) 31 1 2-2 २० चु 19 । 1810 ५ ॥ ४ ॥ 
8 गा यु 5 तु (0यन्धणि) छ्भ्यभ २ ९ ४ । (6० 2६8105१० 
€| ५ ०8 © ८ ०२८ य । = एय ए (०8 ०७ 
(हः, १. ( 2 102 । 3 + 2 > 5९९ भध. ८ = १0५4 ५ 3--10142>> 1०९ (+, & ५६५६ 
नथु | ध थ 6७ थ | ५ 6 ५८० द € 
(८ ,*२। र अ । "थ द 1 1०००1 11००551८ ५६ । 1 ०08 + प (० 


स 





< £ ^ 

1 (नि 

८ >< 
0 ॥ श), [| > ^) |: [क | क ॥ 
०६ € (र्लन्ध २ श्वच ५० हि = = 1 (८० शणुणः +| + ५ 1144 


(८ (य ५ 2 याणु = य भ ८ 9) प १५ ५.५६ ~ 
<| 5111-1 पूनि ८ 10 । = + = 4 २८५०५ 22 ।८५} % 1 । 4 ४८ णनधपः |> 
| ६ ९] ८४ हः । 1 1 [धुण 1४ ५ 1 ल ल = {४ 
| मु न 8 ० । ८ य ००८५ 3 3 ८ ८७५८ | 
धा प ० ध पणन न 1 द ८2-- ए  ॥११५ । [4 | > 
| (०।० ६५६ 5 १ पान ०५ = {= ति ~ 
12104101 प | ए न 6 (६ । {४ 1 1५ 1 ८६४४६ ° 
{| ॥॥*१। = 11६ 112५६ 2 1111 1 ००४ अद ८ । ८55 १००५4 1५ 2.५ | द 
| प नवत प 1 ठ >< 
ति ति ५५५ ५ | 4 
2 | 1 {शि । € च (€ “३1 1 11 1) ह ४ । अनः (२५12: ८५ ८६४४० ;2, 
४ 1 (धा ॥४ ५4 [धयु = 161 न ५1 द प 1 
| ।॥४८॥ गुम छः 11८4 २091158 य {11४2 पय ६ ५ धु, € 2 ^ ~ 
| 1 ५ + > ना ८१1 2८ 91 7 गम 
{च ` दापिनाणत 2 10४५ धु 1 ८ दु 7 0 




















|-५.-५८1 ९- नि वा ५.५०; > 
|: ~ स ३८ एय्‌ ७ ०७.०५1 ७ ०३९७ || 






(न पध म १५ 1 ००० ५०९12 । (ना ७० १९०० । १.०६ ००२१५२४ ०६.९०८ । ५५५ न 
अ 


(५) 9" 
र १८५. पषा ८ 1 प २2 शवर वटि ५ ध द श ८५५५ >< 
॥\ { ष [= (न ए [द र र. ५ ९, [# ¢ (११ श ४ , 5 
| अ 1 16 भ णय ८ ८ । ५ 8 = ध: + | न 
८ व 11 8 1 1 कसि €<? (& + --}-&५५ | ५ ` 
1/7. 1 1१९ # > ष [~प ष 9१ ^] 11 ~ ~, # >) 1. + 
| ५€ ५५ [६ एल याण ण । = प्ण £ १०९० 2 = > र 
<| 1०० 6७ (= । (~ ~ ८९७०४ > घ 2 0 ल अ शधि ४६८ |>< 
६ 7 इव 2 3 न 18 | ४8 19 | धा 2 | 20५ 111 ५, २४ |. 








र 
| ५ = भ २०६ थ = ५७ 1 चनाः १६ ५ 2 १५५५ ८ || 
र <५५ [२ 


11 1८: 
^ 

४ २ ५८. {८1 ८ 
५ ध ५ 
-। द ] ८ 11112 (८००५ (७५ ५०५९७ | (ए-- ध) ८2 (८८ । द > 


ब. क 
च ॐ । 





| एव 
1 (> > ¬ ~न & ०१६६७ ६ 4 


0 
| 8 ७ ८न्छण ००५1 इ = ९० ८९०८ 1 € प“ ५७ # 
1 ०& ॥ ् -219 > += 1०1५९ 11091015 1९ ल १ (य 9 1८803, 1० 0०४ 1००९१] 10520112 


 ॥ ०९ ॥ 
@& | 844 (८ । ०९५०8 ५ =--1 1०५ { 1४ ( 1००1 (बुश 11०36 ०।०।४९ > ध 
2 श्ल अनसि ध 1 10 ५ [ 1 > १०।४.७२ 1 ४ ०६; 
1 चोय 6 1०५0 च ०1" =, 1०221 9 । 101 नि 101 11 100) १ (= ४) ध ६५ 
४ & || अत एथ ध ४ ८० शि ॥ १ ४ ध २1८ ०४ ¡ भ दए + श । ६८ (& 
५५०४ ‡ = न ~ भी भी किः | ए 


1 


8 
प ४ । 


धय 


~© 


31 
~+ 


> 


१22 


7८ 


~ 


५ 12 ॥ ८ ॥ 8 ८" यथ ~ ५९ ४ 1 धि £ (ध ८ 4 14 1५ ॥ ४ ॥ ५ 


9. | 22 च ५ 0 1 ४ ५४8 += ७2 = 2 भयु च 4 ५६ --- ४४ य 
+ 2122 11५ 11 10122 २। ४ ।2-1०२101 ५८९०६६२२ ५ 153. ५. । 11121 
5 । } 1215 2 | 1021015 1 ५ |] 2152 २ > 1. 1.५ 

|} > ९1५ (व्यु कचु ९५ ५४ 15 (1125 {9110 ‰। २२ 2 ५५४ (८५५५-४ 
2 11 | ०५ 22 = 41) 2 11 ० 5 } 220 ४ 5261 ॥ ५ 1111 ^ 4111८ 11६1 

<| ० ८ १ ¬ च ‰ कुलला २०५ ५ (०६५ ५४ | ०--८५५  & 
८५ प 6 ५ 6 ८०४ । 1 ५०५ १ ० ५ ७८ २८५० 1६२ "य्‌? ‰ ¡ ५ 
6 [न्ध भथ ५ 1 (3 चु < - £2 {214 2 01481 11 (८ ४ 
। {५ {2२४ दघ] । ० 14०0 10101 12101 (2 । 1५0 1 ५410 1८.442 
४ 1५६ 1 {112 ४ ५ ५ ५४४०५ (>ह॥२ ^ 2 1 11.116 {1८.410 
3 & । ०६०८ यः ४--*५५ ०२५५ ९०५ । श्वं {<> ९ २४४ ७ 2 £ ६ २५०५८ ०.५४ 
= 11 माध 161 वा वि शाणः च ४ (1214121 1021015, 14५1४ 10 
०८२६ ८ ज 12 11 2 (०2 64 488 £ ५ ०५६४ || 
| ध 2 | (2 ९ ८2 । ५८. € ध 1 ~ = ~ ८ ० < 
| ७ १०६३ ५ ‰- श ४ "त 0 {८ । < दध (८०.५11! ।-९। ॥ 41 ५५५४ | 











०” २८८ >= > ८ >> 


{+ 


१ -अ.० > ° >~ ° > < २८० > 





>< 
¢ 
1 4 
प “युध । "1-20-10 । बुध 110 ०२० = ४ । ग्न ०५ २८ ६ ५ य [२, 
£ ^ दध 1 चन 12 2 ५-0५1-६६ 1 न = ~ [र 
ट 1 > 1. 2 1, 2 
न १}. 1. 

|| २१०८५1५० 290 नि ध 22 {४०५ । (दन 4 512 ९ 44 य ५६८५५५१ । 1041016 ५. 
| दय” ¡ 2 } वदु 2200 पष्य 1012 । (हणः ८ ५ £ (८ (५ र 
0 नी त 7 व 
>| ५ ९५४ श ५ (भ्ठ ^ ५ % श्वे + ७ १८ € ०६ ५ (०५ १६७ ५०५५४ (८ < र 
0 1. 71111 व १ 
1 


५ 
(॥ 


1 11 | 324 21. १ ०५२ [4 








> 














ष 1 ॐ? 18 । 10 2.10) 18 ¡ +६1॥ > ।3--10>" 5-1(2 ॥ 2152 „> 1] 1}> | {4०५१५1५ 21९] ॥ ^ {1 | 
[~प ९ + 1 %) ५ 2६11; 1} 
म ०५६ (०४ 108 1 90 1० । 1 = (०8 {5 4 1 ४ ।॥ +£ 1 म 


प्‌ ङ ५ ५ @ ५ + ‰>@ ~. 1, 1". ( 
| ठि 1 3५ | 1० ट (2 {58 {= अ= £ 109 0०6 ०2 ॥ ९५ (क ५ (2 ५4 |< 
(ल | ९ ०-5 य । ०४द4  5 1  ०५ १८० ५५८ ८६५६।१५४८४ ६ 
४ ~ ~ ~ (^ 
ष । धनन त 0० ० ध ८८६४ । 12, (4०५ । उ (६1 2 ह = 0 1 | र, 
८ | ~ च्य 2०५८ ००४ (1 1 ५1 21 © 2 1 त {६४ 2८ ४ {८५५ | ऋ 
५ 1५६६ । <>! € ५121 >> र > २ 1८24 ^{६५ =^ ध्यु -£ (2: 21 2/2 2 ष धु {८४ {५५,--: ९। =< 13 & 


> 
[1 
नि 
1 | र, 
ऋ म 


7 


प्ल 


् & 
र 7 वि त वा, 1 1 
॥ 2 ॥ ] ९ धः 4६ मघ ० 1 । १०९६२ चश 2७ धु य 1०६०. 
४ भा च 1 ५ 1 (11102103) 28 2 {५० ^ ९ ५००२७६५ 22215 3 180 ४ 


प = भ = । सत एषठ ० ह ०८ भ ॐ ० ८०-१७ 
^ । 1 ९०५० ०४ ०य-८७ ८९८ । ०५९९ ८०४०७०० ०९५०७ (४ ^ छ 
& । यु 10108 यु {न उधर 6 १ शु 1१ 9 108 1 ५०२।६्‌ = (1०12 2३४४ & 








प्रः 

व्क ५ ॥ य = १ 2 ध 1) 2 । "42 ५ 4 1 12 "1.0 14, ५ 

| 1४ 10 11301 (०15 (षि 1 ०१२५ । ४ एग कीरः १.1४ 
>. 


2 | -2 = 414: ८-९५६-५० ५५5 ४1 © 11520 । य (४ 2 ल = 14, ८1८9 1244 ५14 
(| 1 2) । ०२५ (४४४५ ५०२४ 12 ५.८० २११८९. {2142215 = । २2 ५६ ५२४ 
2 || (० (> 6 तु । ५ 11 1५ = 1५५2 ५५०६५ ५४ ५५५ ५ 
|£ 2 । (०९ एधा ८०1 ५15 ८ 1121।१४।५५ । + 
रः | £2 1 1८512) 1 9 19 ५1०५2 ९ ५२०9 ६ ५४७1 ४५ 1४ + ५५४ 

1 ६ १५८६ ६४ ५७ २०५७--‰७८ ५०६६ । ‰ ५ ७८५ 


२८ | 1 +> 12 ` 1 (७ = अ छ ९ + १५५ ६ ८-७* ५९८ ५५ । ४ |: 





रः ८ | २००1५121 2 2201 11५ 11 ल ।६६ । 6 11 11114141 
/ > 1 -1 ८९८.थ०९८ ४ । ५1 ४ 1010591 ८ 6 ५ 4५. 


> |£ 9 ५८०।५85 १०६६ (४ {८ । } (ए्न्यानधाध्य {५५ 1०1४216 1८ 1८41 (॥ & । 11 +~ 


र 2 ‰ 1४ 1210.2101 ८1०1५०८ 12-- 1 10 ९७४ 1९112 + 1 ४2 । ४४ 014 13 ॥* 11 | 5442 
(५, ० 5 ५ व । अन शु क व= कु 1 2 ॥ १५2 ४. 
६ 11०1242 । ४ | प 22 11 च (£ ५५८ = = {@--४ ४ ॥ ६ ॥ £ £ ५ < €~ 


"००५ २०१५२22 । £ = 2५ ©= 2 & = ६ ५ । ८ 2 ८८ ८ 41.01 


५ 
१ 


1 [॥ 


श 
५ >+ 2 भट + ~~” ५८ ८ 


9 9 > 


क 4 ध ध ० 


च 


भ 


म 


~| 


. 


११ 9 , 
न 2 ४ । 


( [1 1. आ 1 1 १ षाः 
© ति 2 गि ~~ ए 8 1 | १०९५० नै 
॥ ४६ ॥ क द ॥ अ न न लाल = च श = "धि 182 1४ ५ 


ट पणः कष्ट धस ५०१ ९ कषय ० (2-४ 1ु215 ९॥६ ॥ ३७३ 10०0० श 
क ( त प ण युते माानणाणनय धि पय व य | शप्थणा ९ 
| | न 10 म 1 न ० त 11 । १५ य ५४४ ०५ (०४२ 18 &) 
(& 0 र | ०५०1५ (2 ५४४ ०१५८ = 1 ०० 2 । ०५० ऊष ‰६।५्‌४ ०६ र 
| ४ ष य य-द 1 य । म 1 2 । २ (2 (०१७९४ र 
& | [2 वणा 1०1५ 130 ला न> धु = । ४५८ ०४ 1०१०१०९} > । ॥ ९४ त 
(४ 0 ऋ : ह । 12313 8 3 ए त त त ॥ ६३ ॥ 
(८ 1 ~ क त 2 1 & 113 


पाण & थि ८० स पुण्यः ००७ । 0०0 {० ७ १ ०००७६ ५०९६९४ ®> & -नधष 

ण ६ -- छे «= एय । प्य ञ्चु ९०८ धमाल न 1 4 "0 1४ अणे 318 ् [> 

19 (> "पभा 985 -28 कुन (नानो 1 19 | = 1५ ०९ ण 018 १२५ ष 12/8६ 
् 


® 
१ 


(9 ध 

1४“ ‰] एथण्ू2 । २ । 2:21 + 1140112 1८ 1:2४ 1215 >< 
| 2) (०11०8 112 । {116 102 € # न 1 ० ५२९९ २५1 11८४ 14 १५.९५ 
& १112 1 11011 शा नव्य (1 2 1५० ०1 ०1०५0४21 + 1 +य ध ५८८४ |.9 
र ५०६०८ ७१९६ ४ ¡ (८ ८ ५ ०2 ५ ० । ६ ८०६५० ५ ५८.७६५ € न 


ध ८.४० [ 21312 ८०५५ 1 2 ५1 4० 11 2 2 ८ (ल {द [9 
|| ॐ (एधि (य (० पिण्डे 2 कवय । शभा श) पननम ५८५५०५८५ > 








प~ 


"यध = 116 । ८४ ४ (2०, 028 (५०४ । ९6 21613 111 1 2= 1०228 1 (6 

|| 1122 कने 1791 10111] 1०19-3 -1019-11218 103] का> ^) 92 1 1 ९; 
व (०५० पाप ४ एवा मुषमःः ९३०४ (७ | 
12 6 ध 35 ॥0 8 (८5५ । (9 642 ४ द" ३ ७ = ५५11015 ॐ 1५९५५५० | 
| -8--१७४ 1०.०५० । 1.2 थः 1९1१ [ 204 | ०८९०।०2।४६ 21510213 = 1 11031015 (3 1046195 | 

र १०।९८५०।५.५.०५५७य्‌ ^ । 109 (12 1014 मु ध । {३ {४8४ 1८४ ० ९ 

श पा 1--191५ 1० ६ 209 10 > 28 (५ । 101 । ~. 211 911 

हे 
| 

६ 


॥ 88 ॥ 








|| 101९1601 15.411 +© (० 2९।३ । 1८४29 १९९ ९४ 9.59 २४०५।२१।२१ 2 2 छ 4 ४ 11018 | 
६ रु । ९८६ ।२९।०11०ु2- 12 22215262 110}5 1।०1४1५.2219.48 {21512 >] । | ०६।5 £ > ॥> | 
|' ९९५ ०113 श {00 1115 ०11५४ 1०4 1111 102 2/6 | (१०१९11०४) {> 
|| 42 ५ ५ कि 20 4०० कय (०५ (९ [ (20-- (92।95॥ (2००6००५५ 
|| ९.8 119 ¬ ४यु धु? 2261192 1 च 1०2 । ॥०।)८2 21001251) | 
1६ 1०९५101 10९ (१ । । ५ 1061 ध (6901-2 4-1-12 €] 11010 । (29 1621 101015६ ट 
| 0 नुन (५५ ४२ 111 2 10109 0192411१ 1०1९1 ०४ यु £ र = 
2 + सिरर फ € € 316 120 0 ॥ ०11०0 & |] {४ ^= 131 


|>< 


५५२६ ४ 1 ००४५७०६ ; ० | {2।8--1०य। 11019105 ॥ १० 12४ (> । {८०1 4429४ ॥ र: 


॥ && ॥ 












< ॥ ध 
शः 1) 2 21112४5 (02 ८ ६1255111 111५1112 > 1-५1-5 ,६४५*५८४ ) 1] ५९९५१ {४ ५८ 
= ५. प, 2 शद 11५ “11: २२1०६५2६ ~ ५4४8) ६६ 11115 ६४) ८.४६ ~ < 
९ "{ (+; १ 11 (९००114४ शय ९1 ५५४ ^{८।४ १ ~ ५९६ 1) ~ य 2५1४८५4} ८1६1६91 12112 । ध 
| ॥ 2 ० ० ५ 1 ^ 
म -- शारः 1112514 | >< 
| 





~ ~ 21४९५) ॥ ०६ ॥ गु छः > च्युत्‌ + 2 नध | (--ा ( 151 
12 नात नथ 1 45 ४ ५2) व्य (धता = ५८ 7: ८ (ध ,६६ 
-ु 12 ९५ ९.६४ कण (थानु १६12 (2180: (91६) वः ६९४, -- 1155 
॥ ०६ ॥ 2 न ^ ४० द = । ०५ ९८ ५९७०८ 2 |> 
210 छ ०2 121 214 1611-1 ॥ प्ट १५५1 ५ 
1 ` 1 स मोतो नानकता (0 
। प पुथ 1 ८ । ० {= {थ १४ 2 हः + (~ 1 4 | 
| 01 न 18 १०५ ४० (षयः 3९ ८8 ५५७ = द (46. ५ |. 
| ८८ 1८8 १८ ९ (५ ह न ४ 4 १ 
= ५ 1 ८ नध ८९९ ५२ ध ५ ० = ५५८ र 


१. 


2.2.53 


(त ~ 
"2 ग~~ ~ -- 


> २ >० > 


"5 6 


£ 


~~~ ~---~ ~~ 


[6 
1, 


5. 


2 
1 


४9 


टः 


०3 1० लानि 1 श 2 ४ 100 । (० ४ ०६ कु १०३ अः (६ 
०2 श्चि २६ 1 टि 10 1 ण > 0 श ६ 1 9 ००५ 40 ५ (| 





॥ ५६ ॥ 


भे 
&; 
०५४6 शय ४ पथम 1५४ ह = न 10 + ४ 6 । © 0६ ८२४. 
४५२ 





: @ ८ 
॥ २६ ॥ पेम 158 ७५ ०५० चुः । दुभ ०५००६ ५, ९५००५०५ [ॐ 
मे 21020911 2 ष 10 १ 11116 ॥ 1०115 10 12 {2 भ 
1216 (अन्याय्य । (115 {न 4 1 ध 1१408 २४।०४य्‌ ८१2 [८ 
|| 10 ० भन्णिल ६) ८६ ०४० 1७ 1 4 ५ (५ 1 {2114 9; 
| यु०। ५३५८।७५।०१ 1 ०५० ५५ 
[-- 288 २12 का 1119 । (नान 2८ ० ४ 10६ । (द 2 66५ ५९11४. ए 
|| द ५ ८ । ०५८००. ० ल "ह ५ 4 ०6 न ८० = 4 6 १८५९ | 
10० (© । रट ०६०५ 2 (88 १००1० 1.४ 0.9 4० (०१०४५ ५०४८. ५५९ || % | ` 

नि न ८०५ । कदत धा ५०० {22 वो (०० ०४ ९१०१७ ४ त 
| (3 1 थ०९ ७०४ ५-- ४19 । 1 ५ ८ । (८० (०७०० ॥० । } ५५९५५ 7 
(&\| 48 1५९ । (९1५1015 11022 12.5--11९ 11>° । ¢ {५ 14 0210 ५12 2411 4 ४ 
(4 पु >&=हि । 1२५2) (2815 {1४ । 2152115 २० (०1५४ । 8126} ५“ + ५९५ थ न २ 
| पि क ता विति |) 





| 


(९ > 4 ॐ य 1 222 च 1 (धु चद ४ = 2 ९६०५।४ पि ध 1 ग्गो ~> 
(2 | £ गव त । म वनय यथ (वल्य ८ । ८धध ९ >८४ध ८ 14 [५ 
न ध 1 शल 9 कन = 1० {3 {४ । 1०1 1) (= ४ न 
क 

[कि क 


५8 

४ ८॥ ठे ॥ हन + भन क शुधि का । उन लद च ध वृष्य च ९७६१५, ३ 
ष ८५॥ ५ ॥ ५० ९४ ० ० ७० = 1 । = 0६ ८ ८०।।०५ 8६ ०७०५ ५,, ४ 
(छ 





॥ ४8 ॥ 

् 115 > "108 चु | ४ 2 21 1015 चु 2 2108 1-4/>> ॥ ४ ॥ ॐ 
| पर शध प = ५ सि नय श 2 > 3" 
ष 422 । 14 19 (2188 11912 0 1 2९।५०५य १ (५०६1५५४ ध 
अअ न की भी नि नी भी जीत 
6 
०१ 


"| ८ 9) 2 12101111 1292) ~ 31) 12} 1 "दच्च | ~ = > । - ५011 = 1 1. ~ | ध | 
1८611111 । 11 शध = ~ध 1 (ष्व ९८५ ६।५४ १६ (चः (७ 
६ 


ष 1 101०4 © 1४९6 4४251 ०51 1००4 (धश्च 11115 
४५ 


1 
& 3४ ] ९०५ २२४ | | ॥ 88 ॥ 
£ 4 ।४श्वाल ०2 ॥ ६६ ॥ {5 ध म 2 हान (1 ६५11४ ८) र 12118 
| म ५०७1००७० गह 1 न न ध 2० य, ५ | 4६45 
1 1, र 1 ~ ~ त २12 © ९०५ 1 ५2 ॥ 1४ & [3 0८1 
(>. त | 2 य ० एध - धपुण ० ०ध॥)  ८७15--1 22165 | ४ 19६} 


् | 
४ > 


|| ॥ ५६ ॥ 1 क शु 10 1510 द | 110 22 1525 ९० १२२11102 

212६ } ५५ :> ॥ &६ ॥ 5 कसीर १०० ८।७६0४ ~> 1 211 ¬ 
४ ५ 0 न ०६५० त 0 1 । ६०८४२ 2 ७44 ४ [> 
8 व 1 क 1 ०५८--2 |भ 
8 ॥ ९६ ॥ 11० 2।०1०11 1145 ०1५।४ 81013 | १००२ द 11 [9 
9 न 
| च ए प । यमु ४ 6 ५ शा । दन थः 8 ० छ ०० (ध ९ २८ [म 


# 1 
॥ १९ 
५ 
# 


२22 








& | भा 24 भानु 19 गा धु 101 ४ 1४8 ९ 15 । १] (द्य 1६ & यु {4 44, २८ 4५ |; 
च वनाय 1 9 £ [न । 2 10 न = 2 ०२६० 21५02 | ^£ ५2, । {2 न 


् 1 ।०यए८ 1३ (५ 2001015 1०९ । ८5 1०10113 २४1५1 ६.४ . श 





(५ {© । = > © न । ~थ (2 {1 2 ४ {1 {९ ५८ {घ ९ । ५८ 
०९८ श ००--2ल ।५ । 0 ल (नाण्ये 2०-घ०९ । } ध ४५ ५ ५ ६-( [; 
द वटि (५ ३६ (थु ४ ० 1 1 शाला ४ छ वणु 2 {© 1 ह्यु २५५८८ ८ न 
(य २०२१९ मपु [2 । (एन्य 9 ५ । 18 दयु (८2 ० {० ५ ॐ । २९६८8 |; (> 
€| {1 {च +" ५1 11 3 ० 1 1०9 {21 2 ४) (६६८1५ न्‌ 
| ८? श्च । "ठ श == ध चवय ५० = 1 1 नु ०४- |- 
५१. ४. 





22» > ९2०22 2222 < > ° 2८: 


> 


९८॥ ६ ॥ श ० छण 5 1४ ०४४: ध 
नर शा 1 (९ 
। "५9 (न ॥। ६ ॥ रि 12 ५०1 गु । 8 19१९2 वथः ् 
1 ॥ ८ ॥ ६ व्य वलि ड धन्‌ । ए ०१०९ ॥>1# (-॥8४ 11 ४ क 
॥ 2 ॥ "10 € 2 ०५ ~ । 8००८5 1901 6199४02 2६] ००६ 39 > त 
€ ५९७ ६०० ८ । 2 ८०९६ ६००8० ध ०५६0 ३६५० ^ ३२४४ । २५ ४ १५५ | 
| ७ । । ८8 शन्धा ८५९ 1 १ वः शश्व ८७८ ५५ ७, ०६ अ प 
€| 11८12 । {९०५ ०81 1 01 {988 0५1 १्ध ध्या ५२३ 26 11 10118 | $ 
| -अ ७९५५५००७ 1०५ १०6७2102 ८॥ ठ ॥ ३/1 16 584४ ॐ 2 &=5&४ ९३ 
@ (3 शयु दवि । 11088 3104 दुध 2810 त 1101 +> 208 248 & 
| 0010-2 {9 । ४1 {3 198 (८ 9 10 0०111021 क 
& | ॥ 68 ॥ 
९ ॥ ५६ ॥ :(1८8 -ध(५६-९& ६॥९० ४ क 
& 1 2 आ) का 7 ष {६८० 
। 46 |) - शा 126 छया ०००० 62 शर 2) ६६ 
~ 291४ | णद । 1०1०५ (११; 103 2154 1 05५ (= + (९९ ~ 15 १ वर, £ ८1/08 
धथ त था [ध = । ४ शिः यण पि धे पद्‌ श पन र ना 
८ 9 


| 6& ॥ 








----------------~-- न ° >° 6 ^ 2८० 2८.०9 






१. 





-८५॥ 8 ॥ > © (= 12112 1५ । ए 0 21 ^) {150 121}, ४ 
1091० 21122 > चु ४ । 13 1 @॥ = 12४ 1६ (६, 
(न 2 ना-- हि नाना थाुदध9 । लानत च 6 क (6) 
४ च 1) (1० १९ 9 ०6 4५४ ५ (१६ 11 
॥ 62 ॥ ०21 1०21५4 2/5 ५ (०८० 1 । 0 १112 १५ +८- 
-- 21६ } 8 21४ %] ॥ ४६ ॥ {1४ ध ८४ 
>| य ५ धानय 1101212४ ह 13 1242 224; (०८ 2, ५ ४६५५४ 2 018; 1 ६६५५ | 
| मु ल १1 ९ स ९०४, से ५५ 


न | व 6 1 ०९ ५8 ध) 1४119 1५1५2 ८४1 ४ ॥ (५५ 4 (= 


>.5 >€ 





॥ 


# 


० >~ 


ठ 


४22 


>> 


० ९ > ९ > 


९०८ > {8 {७05 1 ०७५ 5 {5 1०1५. ७ १९५५ (५९, (२, ०२६ (०८।१८.,-- 11 

॥ ७३ ॥ 2 सथ 1 1 ५१०९।४1।18 1०2 । 1०१ 412 {11५5 4 

| 2111402 2 ४ ५६1 

द = स द 11 । 202१2 छ ८५1 ५ ॥ 105 | 

|| ५ (= । (कण ०८ धन व= य 1 2 प न 4 | 

9.1 ० तनव 1 ^ 151 11626 दि 2 1५ 1 द 11 21 41111 {न ६ 
..। 


27222 





र 
>° > ० ५८ ० $ 


(> 


& 
तु श म म ५२०८५०५, ५०६ २०.००५ ५. 
(न ० नस) (12 ९०110 ५०९।०९]1- 11212 
॥ २8 ॥ (ह ॥०६॥ ५०२ ०; ९८ शुन 2६ । १ 6 ० 
ष वि ह [पकाः 1०20200 1081101)9 
नि -व्वथन मणाानवय9 एति वथ ॥ न किय + । (8 पनल. ०९ ५ 
(अ 11 
क ० 48 10196345 २३ ‰& ५० (मठि अन 18४ । उ ११५४२५० (४. 2१० ५ । यु 
् "मो भ 2 2 १. 5 त त त स 
0, त त श त 1 


^ 
4 
५ 


(4 3 


(5 


| + > 6 1४४ । {९41 २१९६ ^१०1१2।५० 1०५212{61101 „> (© +> । ‰18 > 1 1322 

् म न 3 2 0 त | 1013४9६ 191 9>8।5 {31४ ॐ 

न क 1, 8 1 7 त का 1 | 

क ० ह ४ अ अ $ 41 ०16 । {नना 14 नधुा8 ५1 {1 ०४ 2115 )102125 | {६423 

2: 1. | ध ॥ 9६ ॥ -० = > ॥ ४ ॥ 2 2*-6 ॥&ल । ७१९० छ > <= 4 
| ८ 1--3) }> |> 1०१ 11 11089 प 2 4 13. 1 

2/1 ् 11 (थु ८ 3) । 11 11 11211४10 > 1४ यु 10 2 श 

+ ् 


59८2 


(@ 4 ^ 1 ठु = ० ७०५ 1५०९१ ०००९।०५।२६ | 
| ् ५ 


८५ ठे ॥ प च शय द [वपु य पट । 2४ ८ ध ५५ 1८ 1५, २ ५ [^ 

५५॥ ५ ॥ श्य ए ०५ ५४ धद । गध 1 1 ध नुच २२४ ५, ५ ष 

॥ ५ ॥ 12 धपु ५ 11113 > 

। ४ २५।०६।।४४ 5 

| ० * > 4: ५ 01 1. ~ ८०८८०५९. 8, ९ ! ८ ४ ४ < 
१) सें पि 8.11 1 २५९०, २५५८ ॥ £ 
2 १६6 यट य॥०धे धुल धा 1182 1 + ८ 2 ॥ द ० 1५ न 
1 । > +> ६ ोतोतरकरकवनवका सकरेः ५ 
कतव (२९, ० ०४० धु च = ^ 02 ०1 1 ४५ 2 ॥ ९ 

| अ ४ ॥ 1० 11 22 ० = 62 । 32 1५8 192 # यु 1 4 न्न > 1199-4 £ ८9 
| । 1191 1 1 ९ = ५५1५-5 4 ५१०५०४2 । 11114719 -- 4122112 > 
| ॥ ४३ ॥ ९५४ १ न 8२1 2 पु ४ ध | 
| -- ७8 1 2६ ॥ मुन श भा ट, । श व्यत ० € ४० | < । 
= 1715-६ ५९ + © 1210 "नी 1111९15 ५।९ 11 १५६ 1२^# ; 1 । ॥ 


१५१ 








8 $ ~ 222. 7 त 7 2 9.1) 
ट ॥28॥ यु 110 1115 1 १112 | 12५ 1५०11०1४ य य © 1850 216 
॥ ५8 ॥ ६ ॥ ०६ ॥ ई ०८५० 2०१५६ {38 ^ ०। १1 2119 । 12४ 1 23101105 119५8 (९8 2. 105 
(& 1 ध ००५०९ ५ 1 ९।५५.०८ ५०५ ॥1 110४) ५ 
ट गव ध 1 । द णान उध 1) ण (> 
् धि 1 1३५५ १०१५९ 9 उण --्2 । नुललरे नाननोनधा 12१0५16 1 8 
(हा 1 11 8.१ 1 


(८ ०६} एन्य ९ । 6 {2 ५ (०५९ 2५ 2 5 1५ । ०६४ ९०1 & 4४ ०० ५६ 


(स 


व 


। 


र 


द ।५६ । } ~~ २८ ध्य धव धथ दण्िय । ॥दि०थः ।20 2४ -)न 1०९ । {०५२।३ । ४ 

¡(न व तात गोकना | ९५ 
5 (&। ५६ ४ । (एय (५ श य %-- 1 1४५ ० । शु १० ८०५ न भ ० र 1 
श ध 2४ | (८ 3शु-५ (ध 1 ॥& ० (2 । ५ & ८ छ, ९६५८ शः ५०४५६ 
१९४ ठ (८ शयु 9 १2 नय) णयति 2 ०0० पण ० ०।--00215 ् 

|*@< 


# 
।*< । 


| ६५७१ १ पमे पः प, ४ 


। ॥|\ ॥ ९१५). ।५ )#* ॥(५|॥॥।॥ १ ॥\॥५' [81 111) 111 [भुोरो कतेन पप 01 11, ५ 
॥ 64|| । ६1] ५ |(।५)>)} ॥५ ॥॥ | | | |+] } ।)*1#{१ 31६) [ता +) 11) 1५ घ४।।» १९) ,८।५ }> (कोकै 

||| 4194)11} १।।॥।॥+६ ॥ | ४ 1|॥॥\ ।॥॥ ५, ॥॥॥ |> (1५ । 1])11\ त ॥ १५१) १्० थप । पोर ते ४" ५ 
)।||॥)*६)1] ।५| 1}: 11, । ((८॥ 1५५ १111 || 111 11. [हयोतोत ।षेधुा वि्नो++ कुर +भ 


| ।#10111 |+ ॥५९१।॥८ |। ११1 ॥॥५।१९६।॥। ५.।॥६।५ ५1४४1६१ > ॥। ‰।५॥' ॥११०।१०।५॥६ )1 (1१८ 1141999) 
71911181 | | 1५५) 11111 १1५19 (1411 र} "1। 


0117 10... 
1811 8111 2 1५). ६९०)५॥ || १९ -७९ ॥| पुति हनौ 
11544 111 (४५७0९) 4५) १।२।)४- 4160 14६] 1 +(५ 1 ५८ ५५ | २११ 4॥ |*111311५ % ५ (९ । 1६ २।११।॥५१ 
1॥ ६।॥९1; = 41111 = (1) ५121१] 1 + 4513६} ४ + (11211114) + 1121). १, ५०९।.८।॥५१६१॥.*४ 
५५41400 6।4०१॥19 4७ ९11५ = ६-१-१८} (९ 77 1111 ६। ह, ॥ 
14 2 ५५२१९ + +" 4 4014" १] | ॥ 14. 
11 14/51" (६१५ {4८417 (1६11९14 + (12.८4५) 44 4111411 1121110 (1१142 ५५ (५014 , (९५५1५4५7 
१६ 1 ~ 6,- व ठ थ ८ ८ ॥ ५ 1 + 11112 ९८५५५ । °४.६ 42149 ५८१८ 
1 १211 1 र तात 2 ॥ 2५५५८ २५४ 44 ज 
नि नि 


| 


व # 4) जपन एतो कका + ३४ पति ११४ कनि 1 3९ 1 














६ -- 2५11 | 
| ~ त 3 त. `. 1 1. 1 
॥ ०५॥ (| ५-> ॥ धा 6 ०2 ४ 1 28 । ०५३ 6 ५३ 1019 & 
< 46 1315 । 288 लानानयु &४ 2, 29 = 1011414145 = । 120 1012119 1219 131५5 >> +> 
&||॥ ४ ॥ पयतु पः पित । (यद 3 य मः ३ = ५५--2 & 
| ~ 1 8 1.१1 117 1 1 
| अ 1 ] शा न] ॥0०-1  । २६८०4७8 ८8 । ४०४० ०० 
| 





(| ० य-द (नः (© ९५ । श 3 ६ प १६० ०० ।१>) । ०९ 

& 122 ॥0तः । १116 10 = 115 1 30 (6--20र (धशु ( 150 । 6 1132 2 11001 ( 

| -- अ शे सट ८ 1 प्त (८५७५1 40919 ॥ ॥112 । 8 चं 4 "९ ++ ६ (६ 

|| । ० यु ८] 38 48 ०००16 २११०४ । 1०11102४ | 081 

| ६1 1 ०५० ०० ९ 66।॥8= = २. ९। ५३० €०२ ५०५५० ८४ 

| [| ५ ०८ ९७ध । । श्‌ उवच क, छ वे यत = २० 2 पुण्रे 1 + (0 न 

४४ ||न| प०-लः पिे  । लिति मेषे पन पमः ना भ भ ८ ६ । 2 (4 

"0 [| 5०2 1०511562 (3 । प्लु ८ --3 स् । १ टि ध 3 (४ [ भ 2 । (|| 

प ||| = ८००५० । ७०६२-६ । ९ 1 ४81 प ८० । ० ४७८० (त ५ 
> 1५ 


४. ५ 


६ ना ५ ॥ न ५९ णि 6 धष । = ४ 1४४ पन 12 ८५ ५411. ५ 
(९ 1 >> + लुट दद्वाध्त ४ श । 2 = (० (४८ २९०४ 1 २५५५ # 
| । ध (2 1 पुन ० वि नय । 19 एन (£ 10 1-1.६ 
| त } ॥ [ ९ ५ पव्‌ 2 शण ० ०1 ] 1 ५ ५५ ५.1५ | 
7९ नु र 1 दवाव १९६] ५ += ८ ^. 119 + {15.145 
(५ ४ ॥ ६९-२९ ॥ भु र > न्त षच + ५61८ (धु = ५५ ।००1४1६ (४.६, | 
2) ध ल 61 पयः (० 1 (ध 22 ~102 ( नध) 1५५ 
६ नवय (1४) ^= 16) क 111४6 1८1४४ ८-0-- 4) 
>| ॥६९॥ ल + 5 न ७ 2 । (न द ५०५५० 
| न ४६ }>४. 4 115 ०9५ 
-1५ + 11 1 (1 1151 य व्यम (ध ध 11 । 11111415 न 
श प तायत =, णठ षु नि वावधः क, 144 धः न 
| पप) 5 ८९ ०1८2) ८:22, ५11 2 ॥ य) "=£ {२६ ५१५५ # £ 1५0 । + 1 1५1४ ८ 
|: म प० 1५५ ००5८४४० ~~ £ (11112 112९2 1८112512 ध 0 11 9' 
(4५4 ०० 5 । हिः ध व्य ज (ल {= 4  श‹ , ५241 ५ 
॥। ० 1५1४ 128५ + 11०11110 क 1 । 12 {०५४ 4 ५८५६ ।. 
| 






० अ 





ग 


"भ्व्य व (०४ भानस 1०६ क 0 यानित दुः {8 | छु र 

ह क 2 27 1 1 316 7 ध 

१ 5 ॥ (ट ० ५ ५-२ ०५५५० । 2 पणलात शवे ५० (णडनछयात शु (5 1 । भध 
| 
/7९ 





?१%\ 
| - 25 ॥ ४ ॥ (नान १ (1 । ह था 9 1८ भुन ५४४ [120 
(१ र (दु 1 य 4 (धा 11 (1, । ०५.०० 2५५०४ {51414214 > 
>| ^ 2 1102 1 ८1५20 य ५४, धु ४ ५ ५,--11>12 म 
<| ॥६६॥ ० = €} ३ ^ £ ५ ।।। ५२} == ध 1 {2 5 २४ 1६ चु ८ |. ४ 

ध (५१ ५.४ 
धुनय शष 0४ । ०५ ध १ । एवान (५ "५६ । ५६९ ५५ ४ 
|| (धु 1101 01110011 115 1212 1०६ । ध्यु यु ! 6 क 135 10४6 ॥५। २५५४५४० > 

(@\| = ०-002-29 = ६% ५ । 1 ९५ ६ ".०४--८ ८ । ७५ | 
111 18 2--2 ० ध्दुध । ८1019 {© । ३ ५ 1०१15 22 ४९६८ £ ५ 
1912 £ अ 1 ‰11 {10 1९141 += 4 । 2४५६ 101९1615 {6 ५२८ ‰घ५ + 1६ ।12॥ न 
१ १ 88 8 १ 11111. 1 

2 150 । 21115 1०1९0 [०२1० {2 कथ 2 12 य ४०४ चयि ५५५1 ८ १,६४.8 
५६ > 1 (ध 3 3/8 > = ‰ । 1151-2 ॥ । श्च { {£ ॐ स + र 





3 


84 


णी 0 11 1 रि 12 ९५5 
१. 2 


न, 

(6 

2 

र 

£ 

> 

|: 

5 

(- 

1 


तः 
2८ 


४) 
९| ५५८ वना + । 2 ङ्स 1 11 1४ 5 । 1 12800 ॥ {16216 ( ८८५५५५७ (6 
९००० 2 1 (० + श (6 १८५५०६1४ १०: य्‌ ॥ 1८122 2५.11४ ।५५५ > 
५ ०11 19६ # 19 । घे (वल ५६ । य 0 ५ य 2 4 | 4 २2४ | >< 
४ ६ ५५८ ॥ ८ ॥ 4 ८ 115 ५५ {4 $ 1 । ५८ ९ ६ {४६ ८ ध ० ६--2५त {६ [4९ 


# 1 


12४ । | 14य- ॥५2 । (2५5 प {1 1५ 1 ५ 1.९ ८ ^५८६-- ॐ 


^ । 9 ? शया + 12 शुर 1012 £ 119 1 = 1 --112 नध" 1 । ०1 | >< 
| {1५2 1 1 ॥ उह 1 (५ ४ ॥ प 1०५४ ९ धि र = {धा | 2202 1 2 {४241 ९ 
9 २०९11 1 22, --£ । ¢ युध 1 ८11 टि 212 2 ५110 12५ | 2. 64८ ् 
् एन 1 । एल 2124 ०९12४ । २९ = {6 1 2 ९८५५-1: 1४७५ । ५ -५५-५~ [ 

| 108 28 {९111415 ०२४४ 1२०९ । ८०१०५०२8 ४2४ 42 । २८६ २2 युर | >< 

(|| पाथालण 13158 कववणु ननि 22 ४४2 | दुधा ‰ 120 । 24 ५11४ ४ 
५ 

| 


22 


14 + 1 थतु" ।= 2०9 + >£ += । (21 =£ ५42 २४ । 1५०४२ + 12९६४ । 11०२६५५ | 
८५ द ण्य । श = । ८००५ ५ १०९५६ + + ५ ७५५ र 





1५ 1 21 द न (८ £= च ५ 9 (न (६ । "ल र 
६ 12 0 थल 13 दु ल = (व ५५४ श क ४ "ह ५५९ += 1 4 
५ (1 । श ५ 1111 य 1 1 1 + 61 ५ 1५11116 {८11124६ क 


९ ह 

त 

ने 12 शयु (८ । प दहि ४ शु 1 ॥०६॥ प णे ला तु नुयात उन छु । 195 ४द्ु03 (> 

॥ ४५॥ (& २6 वि 1५ । ३०६ ० ध छ शन 1 नः (ई 
प "चाल (० 11910 पद्या ५४ । शयु ४ 2 1 3--3 ०या6  (ाी१० (@) 
{28 य 5 ॥ 2४०४ ^ ३४ शयु ४४ ॥१॥ ६ (नण 11 ५85 ।0 दु (0 । ९४।०२६ु ९14 ^~2 > 
धर 


~~ 






{5 


18 --0 1१ 1 । 1 ॥५्‌ ९ (दधतु 1१९ लनः । 15 1०.०४० ५५ (५ 
० न (थ १०१० ९५ । ५०० १९१७० 1०५५ ५ > । (७०५७५७०० ४ १४९ [@ 
् ४ ५ 12-0०-1५ ८६३।५२०२10)3 {108 ॥ 22०1५ हः शयु ५ ॥ 2 ॥ (¢ 
प ए 09 1 16 0 © 1०९ । (०० 218 (52 {5 2६1५ 2६ दार (> ॥ 9 ॥ ८ (£ र 
@ (८५ % । भव वयः । 1 १ एः ० 9 १०५००००० ०५ ६० । ८० (न 
ध 1 1 त 1 ६ ॥ ४५॥ 
प ॥ २२५९ ३५ य थ ॥ 8 ॥ वत षम व 3 दथ 26 (नहे । (० पे ण धः = = (ह 
18 | ४ ॥ 14 (०० 5 43 (= £ ९ । ध ९९५ एन ८ ० 2 ए (> चन 
। 0115 ् 19 । 1 (52 1101015 करा कण न= ०७» (१०००१०२० ५०२२ "च 08 ॥ २२०५५ | ५७4 
थण || ५६२8 ५ ॥ 8 ॥ 1 द = य श ० ६ ७ ७९ 6 (5) < 
१९४ प 3? 0९ ॥ ४ ॥ एटि थ ५ = ९ ३ | 2 । 810 थ 1५ त 
8) 
छ , 


£ 


८ 

= {> । अ ८ 6४ ० ७.० शष ५०४८ ५९ 2 (8 । (५ ४६ ५2 ५८४४ |. 
(<| ० > ३।५८ ।८४० । ध व 1४०2 नि (= 1० कयः । पनथः 2 ०५५६ | ०, 
र ० । 102 1129 10221] 1०८०-५ > शयु (७४ ॥ प ॥ ५ ह न ५2 ४ १ | 
| 1 । युध ५ कचि एय वन्ध अ= १५ -2 य००।त 12 ॥ ६ ॥ 102 144 |> 
> 10०16 ^> 2 ०221 । 10 11 £ 1५ 8 । ट ^ % ६६५६-६) * ६) ४ ५७४४ 1 
12 22 1 ५] ह ॥ 28 = 110 2 एय । शय ९६०९ ॥ ५२१ । £+ +: 7 0. ९ 
यु भनाधवेाभ-ध ध ०2 12४ । छट म घु ० २42 = 1४ ॥ ५) ॥ > 
एषित ययल धमन्य ०ध।५। ॥ ०८ ७ १५ ५ ५७ ९६९ । ८ “५ |> 
|| १२ ९ 2 क 09 चु थ 1 ००५८ 2 1 २५ 26 = १०६५९ 2५ ६ | 
् ०५६ । (2 (वु हि ‰ (४२ । (० ध म । प 12 1 ९ ए 
=| -० 5 © २ । दा एन=5 ध ¢ 1४ शि ‰ 1 40 {न भ = ५ = > 
= 12 (ति 1 12 88 अ--0 द 16 । 21 10 ५59 410६ = ५ +> |> 
| 2 ३ --२4 २५० 1 श ० ध ५०५८ । (42362 ५८५ (2 1 44. 
| -( पल्य ४ एवान) छ (© । (ललन वरता 19 तनोः कन ५2 र | 


9 > 





€> 


५ 






९ 


(भे 


(5 


क 


>> 


9 


78 


८ 


"4 ४, [ ¬ {. ( ~ 

{८8 {26 1 ४४ ॥ 4 (०8 1 ५ 1215 2५५ 6 । (८ ^ ८ {ल £ 44 ् 

~~. प [ण 

| - > ५९५ 6 ४ 2 1 श © & ८०५ । अ न = ५ ६ २८८ +^“ म 
| ० 


(० 


॥:. 1. 
~ 141 
१४६ 


5 


ध 


र 08 3 1-1-13; प८्स्-2 व ४ 
+त 


धकः 


9292८ 


प 
(0 
६। 
| 
६ 
| 


1. ए यि ०५ पपा 99 २ 1 १५०) 6 


<~ "<< -~ <= <- - [~~~ 


। \ ; ८ । 102 
>>. > 10०] 1५९ 11216 1 {© ॥ 38 ॥ €> & ६ । 186 ^ ¢ >>>» 
यष = ८० “न 2 = ध- 3 ० । उ + 1०0 1109109 ८५००६ 
७ > । `न + प्--12) ५०१६ ६ 11०५९ । 262 २11 219 110५ १० 


£~ ^ << 
४९ = ~ 


2 


ध 


॥ ५२५॥ 





॥ 1191 ध ‰ 
सु (येः ॥ 88 ॥ मुभ छ 1८ &% ६ गणय" ०।०२००० 809 (७०९, 1 
८:22, ^&©<>४ (र्यः ध्‌ ‹ ० च 1 17 ८1०९४ १९०६।५ 29 1४ 2०-))2)} 
॥ ९५६१} ॥९६॥ ३2४४० ३।०६ 128 ५१८६२ 1० ९०५९} ‰<। 112४ 1०१५० ^> 12०४ 29 
--- न 2०१9 | ह । (२116 चु ९९९ ५५01५31 । 2 &/ >> ।५ & 
पध ५06 + ॥ ८ ॥ धयान ० श 1 ०-२०-५ 
| ॥ ४ ॥ यु स अ= । ५९५ 110 ०० 0--९ | ०५७।९ 
४ 
९ ॥ ५१ ॥ 


2 - (५७५००२२ (> ०९ 1 2 उभय ९७०३५०२९ 4 
| ८०५५३ 11० ० द ५० क (6 02) ५० ।८।।१॥ १8४6 ०॥ 2९७) 2४ £ ४ 
| छि | भवि दुग्धः य 3 8 रण शुध 20 सणालाणि | | णि विनि & -लयुधः 
1५ ] ८ ०० शध ॥६॥ 582 2४ 8 ६५८ 5 58 2130016 | 1।४ 1 थय । ] 2115 ३10 113) 91925 
| & 1 ७० । ५५)४ >६ य ॥ ६। ५ द ॐ + 0 01०६ २१००० 32 2 ०2 ४2 २४ द वी ~ 


) 


8६६ 


"००929 
| 
< 
॥ ( ठ 
८ 
^ 
£ 
द 
ध 
॥ 


॥ ४।०१८ ९० 2 21५ ९ ९८ 1 दय (द्य वुप् ६ 
ष नन & ॥ ग (धा 4५ शय ९४ ४ 1 श ५ 14629 धिनः ॥ ६ ॥ २०4५2 |^ 
|| २०५६५०० क 8 क 3) क क... >. क: २५२८ ००४, ६ 
५५॥ £ ॥ ५ १६1५ © 12 र २11 । 10551211 (1-10-6, ४ 






८८229299 ॥ ० 


>> % > २. 


॥ ४ ॥ गुमा ध ४ वृ ५ = = भ ५९ ् ध ॥ ५ {2 
€ € “£ ॐ >€ ण ह ५ । ५५५ = 
-- £ । अह 19४ (1, ८५।।६॥ (6 (0 थ्य 33 22 ४ | पि ५ प त 


४२ 





76592908 


(वु शण ॥ ४ ॥ (ण ५ स्य १८ त नुः । वणु न "य, च 15 1 

र ०1160902 । दध धट न्मः 1५6 4; ध, ८५1 1 #=+6 ४ & 3 ५४ ५१४ । &४ & 
7 ०००५ (९५०५1 ५-- य 42 । ५ ४-29-८ त्र 
(य (1 क त > 3. 7 पा तं इ (ध 11 (न 
॥ 2 ॥ धुर ० धु 1 8 ० । 1० 2०14 1 = ||; 

6 19००-८ कर 

० {९ छट (६४ शट (६४०५ नवे त्र्री ४.1 (५. 

(> (ध 51513 ध [1 = 1 02 3 


० 


। व {2 £ 


नशः 
+ 1 
+~ 


~~ = 


99 
९6 


९ 1 पधणनाल ठे ८ ६ ॥ शटि 923 (वि हि श । = शु = 2 3 ^ (०2 १०) # क 

् । नः 1061४ शच (१1४2) | पणन = 210 चु) ह 311 | 0 हत 11083 4-1९ कः 

॥ ४५॥ @& प८घ प्च (४ पणि ० च म |) ४ क 4 द 1 1°श्ख8 & 
6 &) 








> 
= ४ स + १. ् 
1 1025 8 । 22४ 1 1 8 । द ६ 1 5 2 । = ६ ५५ 


-धभ धा 99 18 1 (= + "0न्युश्च 159 19 ९044 हतः 01 111 &, 
> 1 2 ॥ ॥7 कुल 3 0-५-23 । परभ केः नु २-य\४ ।| ४ ॥ ति 
1011-1 14-10-34 । 49-1०-५८ ^ 2 ८--1 य2 (८; [> 
र 1 ४ ॥ 11 {८8 ए 
| द ५ 4 । (धि ९ 
(०| ०2 (ननि + = 1 1 ५ 6 1 य नण 1 28 ७ ॐ 1 ~8& 2 ५ | 
€. ५,५. ४ < ~+ ~| 
५ {४४ । 8४ 191 212 > । २11201६ 218 12 {2 यण स र । £] 2 {£ ~ ५ 
| 0 धनर (2 । द्ध मः । (०० क (© 4 ० । ध र |> 
पे 














8 थाणः 1८४ ॥ ४ ॥ द्यु ‰8 £ शयु व श 2 । ४ += थः £ 
^ 


| ८2 ४ ६ 
§ 


॥ ०५॥ ह ए स । ० चछ अ ० । प श न (नः षमः > भ 








। वना वा ८४ 8 । छु ६ । चे ठ ॥। प ४ (ध 
(|| (न्न यया । 22० ० > । प्लु पल्धाण्वदे । २6 यट ए 2४५ । ०६४ ५ | 
| ज व्यय । य । 10 स । पान (० क (2 --29 । 1 {> ४४ ०६||) 
वय 085४ वयः । सवव (^ यल + । ६ 2 ५-- ॥58 ५६ । स ५ ||; 
| > | 


| 4 

(| र 4 १० 2 । ८००६० ३८५५ । + 1 ० --८82 । + ९ || \. 
(9) ध ८ 12 1 । इ 1-1-20 । 1 २ 16 1५ । ० (०0 --२६ । < 4 ४6 (ड) 
| -- ०५८ च ५५६ । २.९६ । दथ = 111 । 1 भ । 2 9 ००2 ४ ८ । २५४ ९८ 








॥ ॐ५॥ ए ^ ला भन] । (द पिन शध 891 ५ 1101039 र 
४ 1४० 1 && ॥ ४ ॥ श्च @& € ५ घु श 0 £ छ न । = © 1 निः: 

४ | 
"दण्डाच ५५ ^ पध । त धत । पनात ० 0 १०० > 

| ८ 


किव 1 1 1 


ध 104 = 1० कऽ ० ४ 0४9 । (००४ द वामा ० ७४५ > । ० | 


४ 
१. 
। => ५ ४ € ४ । ॥ >५ ॥ 
४९०४ । >< । > 210६ । {€ लत > >~ „>= ॥ ,। , ~~~; । 1 >+ 1 | 117) 12 वत ष | 
1222 ८ 


| 9 1९1 ४ 228 1०1५४ > शः ९॥बघ ४ ९199 101 ५0 ५ ८५६5 11४ | 45. 
23|॥ ८ ॥ (नथा 2 क । ८ स-व । ४ ॥ ४ 
| 7 1 1 0 1 1 


|| पद पथणि ल = ५ 1 ५  । शु (दणि क अलु ~ (> 3 । 5९ ५ ५ 
६ | ०4 । 26 1 गा च | २०६ पाणः +> {8 शुणु ३४८ 2४5 । ६४०६ &॥ ( ५५७ 5५. र 
| ५४ य-म (> । श शावः । एठा (धि (2 ८० ८०५ । 9 २ | 
||] थः 13 1048105 0 णानि | वुतन दष्लान । 1न ४ । ना 12 । 0 [49 
| ८६ © 1 श शववम वन्धा 14 । श्ल ण ५ ॥ 2 ॥ द € ५ | (6. 
(८ ल > 1 2 11 । 1 धयु नित = वणि शटि --वनः {2 ॥ ० ॥ ५४ |: 
६ || ‰& € ५८ छ = र 8 ल 18 । = धु ५ द ५ ५ ४४ (२ 6 | 
2\||॥ 9॥ ०८ ‰& & ५ घ = युणल 2५८ दु । ६८ "६०४ ५००९. ५।५०--२५५° १४० || (6; 
् | ५ ॥ द्यणाः € ॥ घ ० ध च वगुण "हह । ००९ ०८ <| 

१ {८८ 11811 श्च" व £ ५ 8 व्य (कनः 8 2७ । वाः ~ | 





५४ ५ 





1 ०238 | द ५ । 12 8 । क ६ 1 ©: । <£ ४ 


"-~~=~--------------------~~~ 


भ< 
गै 


॥१.। 


च 


॥ ठ ॥ 10 8 


>< 


%>€ 


[भ 


7, खौ 


ऋ ~ 


(+ ५ 
(| 
>> 
¢ 
र 
१. 
् । 
पि 
| 
र 
(८) 
= 
ट 





८9 ॥ < ५ (~ र + |* । 

श ‰ । शाण पनत 40 (हल क पति (> क । [ 83३2४ १ (ल (न; 

ध -> नु ४ छ । ३६ एवाय = ।ुश्ध 1 कः 4 (135 26 1. 
॥ ६ ॥ (०५ ०0 न हा 


५८ पमाने 19 = । [ पये (४ ध ८8 ५ ।८९ः ह च १8 कषठ ५ ५९८ र| 6 
1.6) 





00 ५.८॥८ 
। 1213 1 । 19 1० 1४ । (1५111101 त 


[9 ५९ ५ ९४ [२५ 


व 3 


(9 
६ 
£ 
ल 

6 । 
र 








रा ० 1९195 {४६२ । 111 119 २10९ 12 ~ 10 = 2 1 ।11011410120 1 1४.६६ नरः 

11411615 1162 19 +2219 12 +| +£ । 415 {2 ४ । 2८६५1 ति ८ 211५2113 (9 
1०212110 + 2 2311224. 2113131 21124 1111} 1. 

1८ 2114५41 (२) 


४ 


र शी ऋ 2 1 3 1 3 व र 
0 नमी 93 ~ १ 
॥ ०8 ॥ ध । श 1४ श्च (4०12-1 10 9९2 1 1000।५2।3८ ६ 


णु © भः 1 तः दः ध । पुन धय । ठन श । 1 ०७ उ । ५ = द| "4: 
नधि शरू 1 2 + © ०६ । } (2 नल 1 ८--९ ०१४० । धयति ० र ५०५ 
1४ $ 1०511०66 ०६८० । (इ -एध "षह्ट् । 1 ६ ०६ 99 । याणु ६ 29--= {०£ ५ ~ ५६५६ 
§ 

६२८ 





ष्णौ ॥ १५12 1४ ४ ॥ +} + [ ^ च ,. 
ध £ १ ४1६ । 14 नथः ०५४ ४ 

~£ (1 क १1५५११1५ ९111. ४1: 1, (८ |. 

0 1 2 0 3... क ९९८; क ५५५ 6 ८४ 
न य ८3१ ५ 9) ५ { 

। २1९६०१४ ~ ४ | 


(0 
१ 
| 1 } न 2 2४1 0०9 । 2५ हि 
‡ | < ५:16 < रि ४ ि ८, 
| पणाः = । प्थिणाः 35 ५ पस (२ 
ध । २2 1 92111529 १५५४ 9 <-> | ८ 
= 11.) ८ 0449५28} 3) -य 122 | 1.3 12 11:19 9 


(१... ४ 
| 19 ८11 0 9 : य २ 
| त ५ ५ षु 2 2५० ४६- = 1०९) । {८ ६ += ध =^ 10.4.19 {19 ‹ 
र (त ~ <©” ०" ० + धि + ९९४५ रण ८४ | ध "2- थ ५५ > } 1 न 
| ५८ श य प ५ ॥ 2 ॥ म अव > १९ ^ + छु । १ ५८८ ४ | 
५ ज. 
१५.८.५६ 


। | ` 1 ४ ६ 
ष व न भ 
च] + 3-- पु  । ध ०1० टेल । तु च 1 ध 1०1५-1 = २६५ %& १९ 
{० 1६ 16 > ९०६ | वध > । ०९ 3 ५.० 3 1०६ । न २४५५-४ 

। ओ 


| 
| 





र 
कः 


श्यः 
। 

4 
1111} 
/ 
| 
& 
|; 
(4 














0 ठ १९५५५ ५५. 4. ९.५४ ६ 
= >--" > << << ८ == ५ "~ ^ र > ० + 
< => ~< == =< >= -र ध "न्स = ~~ द । 1; 4 २.५४ भ 
श~ _ न -् = # 
{+ 2 124 एद): ४ ~> १. = १६८. १ २५ ४ पः १५१ > ९३१५ ९.२. , 1२१९६११, 
1 न~~ = = { (= 1 २०४ #+ ९ २; ९, ः * ५. ४६ ४ क 
ज ५ ५ कम ५ 
६ ० 11 ध शध भ 1 द ३ ९ + 1 1 ५.५४ 
~ मः 
< 1 । © सि ४ ९ "द, (५ त (लर ३ 
+ 


=-= ==". ~= 
८८ <-> ९-५& => 1६ ६ ५--< ल 1 अत ५ व्‌ ६ ५५५५ 
१ ध य । भ १ ९५४.२५ 1१. (१) 
1 2 = 1 ल चत 1 (५५ ५ 1 भुम १ रत) एम भैष भै 
(८. ७&४ ऋ) क, क 2 1 न 
= 1 (ह = व न । न ५०५७ । ४ १५ ९९) १५ । ९५. 
२८६५ । 2 ८ ९ वथु 1 1 ५ १५ (५०९१५५०६ 1 २५९ 3 ८०५१० || ५ 
पपु श ८ (नु प गड 6५ ५ ५०७ ५५0५ १ १ त 
कटि ४ “टयु == 1 9 1 1 ध 4 शय + "1 1५५ ४ ४ 419, 1114५१९ ४ 
--श्यष्च भुणा 1 निष्णाणि कण 2 2 त रणम | (6 2~-- ॥16 । १५५ 4 ५ | 

वन्ध । ०214 ०, = २०३ । 1९४९ १०५६५९२ 19 2 (०44 १।००५१.०८६।८ २१४ ५४५] ( 
1 3 1 १ 1271 श क ४१ 


॥ 1, 


> 





६ 2--1> )न) । 29 >> का 1) जतत 0 21 ० (ॐ) 
3 1 थि ७५ ५ पथ, ० फ ८०-५०-९5 ८५ ८ 
ध ए ध ५८०७८०० = ~ भ ९० (८००५ ध । अ र ॥ ६४॥ 
मा अ ० ४५8 श 8 न । ८- ५७५५८ १ ४ ॥ 1 ५88 (| 
ति तो (तवोता ५ ८०००-९ ( पचध 
णया न | नः 
क क पिति ध पभ ० १००००४० & प 
४2 स -स- ~ 8 । दण पणन सवभय ठ ~ श सनम पध । ४ > 


& 
॥ 6 





८ 


(@ः 

० वि ब ७ = ¢ 

| (0 ०12 2 008 10 ४) 2 2 108 3४ शनत 11 कन 0५ 1४५ ४ (१; 
| (> शात ४ 11 {> १०४8 च ५ ट (गलया क 1 ॥ 2 ॥ शमभु | > 


| ० शेध । यि ९००४४ थिन 21 9 (टि ॥ ६ ॥ 1४0 1 >< 
-धय" ठि श्य । 1४ द््सिि धारणाः | ठ | = [नु (112 ५ 

& 1 ओः श्या 21092 य ।॥ ४ ॥ {© ४० 32 1४2 40 न व्यु 5 (५५४ 
| अ द 3 ध | १9 प क ल 1 8 

6 [2 ० ५ ०४० 1 1 [0 = 1 ०००८१५५२ ५4९ त 
२ [इ ~ (४ 
(| ७ = = ५ 1 द ४ 3 1 6 2 ९५ | 
०2 । ५५५४ 2 ४ १०) 6 1 291 4529-2 

र । चे अ] र = ५: {& पन्ष्य४ य 1 ५॥* 4 न 2 ४ ॥ 2) 
| धर 2 । [ = “2 4 (६1५ ~घ £ ५०९४ ७ 4 = ~= १८ ग< 
[| लात धि उ पनन | 2 एधा पटः । मा क ५ 2 क 1 ० 
| थ ५ ८५ 1 = च = = 1 ५ 3६ = (५७ । व 
ध 1 क ४ > 12 2 ॥८य 4. 1 न ^ न स 
७१ रि. १५ ० श ५ नषयु {08 ह | "०6 2 ४५ 4 + । ५ | भै 
।@९ 9 


() 





ग्र 






॥ € ॥ 


2 ५ ८ 1 पणि "६ 1 क भाट । त ॐ ५० न 

धि, त का 1 1 1 > गक सय तवा ध ९६८ 

= च २ 8 प [> शु सेन ८ ० म =) ६० 

ग. ८०५। १ पट ०० ८ ७4 उ ४ धये 2 = कप 1 य ५ ५ # 6 
। / 





५ 
( ५ ४ 
| = वि वथ = अ ए प । 2121 + ५ ५ ६ त (५ 
१ 9) 10223.121015.10) (८५८००१२४ | 6 
॥ षु (धना 1 1 + 2 । श 1 भ ० <, 0 2 
|) (४ ९ न 1 श 10४०६ ।०ु २1५ याध 4 ५ द म 
| 1 0 ममनु 8 २ 4०५ | 
०) ९ ० 1 -- प् = ५५ 1 21 ५२1 च = व 1 
९] 1० नय ॥0 ० । च धा ४ | = == । ५५ ~~ लः नी २; 
विकि गा १ 1 सा नित । ८५५ ९ [2 
| ` व न 12212 2--110 ु 2 1 ‰ 21 कवुथः ५५६ 
& -1प्ध--10>। ८28 । ९४० ८०३८ । >€ >€ ९ 1५ ~ 5 ध 1 त 
|. 1} । 1०1९ 17) 6514 91९15 9 15 । ६ 21911 क 
= 6116 च ५ । + ्, 1 २12५ 114 | >< 
(9 2 ४ © 1 5 1८2 211५-1 0 -1.४ ¢ ; 
| ० अः | ०५० 4 ०० ५०८ 1 11091 21 १५2४ १5 ४ म 
द ति थु ध न 2 र 
9 






22 > + ८.८ ॥ त. २ 
1५४६०} ”> 1021211 ४ 10611 । 1०६1४ २।०९५८ । £= 2५ + 2४ त | & 
७५ । नध [८ द 1 1 9 कः | 
प ४-०-11 2९2 पयः । 1 (८ (४० 4 । 14 3  |र 
[9 ४ < द 





मे 

2 २21? ; 111>-) 028 12 । {४०16०10 -- ५५६ | 

|| ८५1 ७ = ८ ९४० न्म कं र न क 
४५ 1 } ८४६ | {2६ {८-5-५६ 162 । {©> {~= +> 1८11 धि 
[ॐ] ५ ध 





र च ध 

| । & धु शय 2 ४६ ना [ व- 1४ } | | 
| - ५ "ग । धे ५2 ४०९५५ ए 1 ५५७५ 

[| (८.६) 


न । ‹ 

(® (९००६५ --नण्लुरि © यल ^ {8 । यथाव 16 ०० 1४ | > ५०९५ 5 (0 | 3 
0 ५ 0 
1 = कर 
1 & । 8  ० ५2॥ = धः 4 = १७ --श 1 ०६६ [= ४ 
[० ० ० सु] 1 ० धः 
1 त पल मानयन्स पणमामि ध्‌ १ ५००००५५० (त 
श्प र 3५ (०६९८।८४।1८ 1००४ € ८८२ € ¡ शुध = श ० ५ ९ 182 


४५ 
(६) ॥ ६४ ॥ 





9 
(4. 
५५५०-५ १६५ 
१ १ 
चनव 
(ए 
६५ 
ई 1121. 
=> क 
1८:35 
| 121 ॥> 
9 
1 ८४} 
१.३ 
^&>{& 
| २११६८ 
[| 
र | 
11212 
(1124 
११ । 
18 





| । 

( 

ध र 6 | 
[म भ भ जी) ¬) - क गक 

॥ 8 ॥ वु ५०७ ९ प ३ ० 1 ० ९०५८०९५ चः २ ०२७ ०४ || 

ज अ 2 1 ह 8 113 

ट 





[ 


ण पथाति पूणो > । का अ 2 हा या 3 2 19--12 (५ 


| 
& ०९९ 0 । थय ०० २६९६ 192 नन 28 1१९८ ०७०2४ अज | --0०९4 1० । > हि ॥ 09 ॥ 
श 10 ॥ १ ८ 


| ह {401 
नाधि (ष ध २ नः 8 भह ज] प वु । ला न > । पुषा ५ ७) ते 
(+>. द ८४ । } (8 ४ 8 ८ 3 > ९ 2 1 ^-ध ॥० । (१०१०६०६ ९५ ४५ 1/5 | ` 9४2 


1 
॥ 


| 





11102 2 15--110] + 11021) । } 21011 = ५ 2241013४ रि ¡ ५६--19)+* ५६ । 11 3 ० ८ 
पप यद 3 ८०३6 । ०६ ०६ [२ ८ ८२८ = 2४ १००५ ५५६ | 
प ९०७५० ७ | न सरभस । ६ ९1५110४ + {& । 9 £ ॐ नि 


(| "० 11४ 1० । "210 1 ० २ ४ 1125 ० (1 

2 ~थ" 1202 । € "० ¡ ६--५"५ ५६ । } > ६ ¡£ 11 {2४ 1 24 (२ 
६ 
| 





|| ८०2६11०५ २८४ नयः | 1६12 {ध {५८92615 {£ } ध 1 21५1४ < 1८4 ‰<---)-© ५५ ८ 
02 (४ । २९० 2४ 6 ९५८ २९९ ¡ 1५-94 ५&#& 1 1 । 1160-१ ५६ ॥ 
। } (1८ | (२ ८-८-82 । ५ (८ ५ = £ । ४ (०५९५४ (० (०४८ 1» ७ || 





९ 
1 |. 


|~ 
। भै [० ् 
= 


[नि म र 2 3 7 १ 


9 > = = 1 19 [ 2- न स + ५ {1४ (४8 (2 ५५९. 

|| । ० = ८ (युन ^ (80 । (५० (षज {१ 6 २८६ । ५८६ > 
1 न्ध 1८५ 19 । 8 29 (५ ७ 10 {228 ५८५ । 1१६ ५२८५६४५ [*८ 
५४ 


प्म 1 (६ । वात पुः । (भानः 9 1१ यु । 2५० २८28 {९०६८ 10. 
> € {228 । 8 € अभ 56 8 4 २४४ ०९५६५ 1 ५ > 
। ध = ह 3 (०४ ५ आः (४ (४ (--  &। (५९ २५ ९ ८६ २५६ | 
यि 1) । ० वु {60 1 112 0 42 ४२० 4 यय्‌ 20 ५ दो [= 
(2) |॥ पु = £ एन । श्वान 8 = १ न --् २५५५० ८ ३८ । ५१५ | + 
| ह 3 पुन्न (6 = । षत ^ मनत छ त 1 4१ ५४ १५ | 
|€ । (न ८४ । ०७४ ५6 = ९6 ६ । तये ९ "त । ७६ ५ ५५; २ | > 
(&) ध 2 {> ३ । (यु (1 (०1101५10 11५12१01 {५ ० । (९६५५६ १ 


[^ 


| £ 
त 


। 
( 





____ _-------- 
= ॥ ८1 धल पवत श 3८ णि यष । धय ल 18 अध» ॐ 1 ४ ॥ 
॥ ४४ ॥ ध क 1 1 साक ॥ 3. 


& 1 भाच ६2 & ४५ । ३९९ ४ > > =€” 





+; 


षिः 


7) ¢&_ ४. 65 (<€ 


तरः ।) 11010190 >>>) प 1) 21 ६ > + | पि 2} €| 

४१ ध "ल ८००1 च ९५8 2६ च ५ ॥ ४४] 

४ स स ५८५ ६ ०३८।९० ४ ८ व अधन ् 1 

क) 11015 {© 1 हन ४ €! । ध 1५1य = 1011112 * 11 । ३३०६ {०४ 1०.212 र ¦ 211 

[पण | १९ ८ प (1 एधा 2 = थ ५५ = (क | न 

~104559} ए नो शाः 22 [2 ४ एह- 0४ एलो ४८ 102 ५०४ । एधध? । ५ ¢ च । ९०३५ द (त 
प | & ० 1९1०1 2 ० १ ५ पि ८०० भाण ५2 ध ष्ठ > १ 





(| ८ ॐ६ श ८ ८६ प्य । 0५ धा ५ 19 । 2०५१९ ५०५ ५ 1४9 
| 1 ‰ = ८ = पि वद 4 । (2 । स 2८ ८ । [५६ 3 + 36 
। 22 © १६ ॐ६ घ & श्ये 1 (लि ८ © {>> । (© (षूः यद्‌ भाव 256 । (५१५ २५५ | 
प || ५ ५ लव्ध (६ ०६ ८ । ८ ८ ८०-= १०००४, ५ ||| 
(ॐ) ॥ ००५ नः | >: 


व 14 2 


| 
१५ 


90811 8 5.1. 111 ४ 


ध ८९ 


£ 


(& 


| 

क शण 198 16 पव ०९५ ८ । (०8 ० 1 ९५८ "चठ 2४ 6 621 ठे 
ष 4 8 ॥ 1०४ शु 1 नि । = ट = ६ = ष्य ये ॥ ६ ॥ 0 
(9 यट वयध = ०६ । "1 1 ।९॥२४ १214181 ॥ ठ ॥ ५०६42 113 ह 1 11 
& 


ॐ 


विः 1 ऋ ॥४॥ ०५९८ (म ^£ शिर म 0101 यु ५००९०२ ¢ 


4 6४ ॥ 
। | ति = ८ ८ ८ य 8 ४8 धतु 25 ९०५ ००६०९२० पद ५०५०९ (4 
१ 8 1 --द 182 । 10 ८.१४) । 92 11201915 न 1 श्चोप 1.२४ (21905 
&ः २1२21 ८:19; । ५9९५1126 <> ८०1५ छर 1 (न) 12५०-1) 
¢ ॥2 "द्यु 5 ०५ = । = ० 2 भद 1 
४ (वा 1 ॥ ६ ॥ मुः शानः ५ 8 ॥ अनध 8 एण (> 
न, । “= 2 ९ 15 दनु एय) ॥ ६ ॥ एिपिन ध ०४ ५०५ ४ ०६ 1 1५. 6> 
। [> ८ 


++. 


] 0101195 (ॐ षि | (य्टव्यः एण (ययु पनथः लषित षि 1५ । 12५ ५९।= (५; ( धपः 
षाणि (धि धधि म । ९१३७५ 8 ध 1 (९९ ।=ॐ -& ५ क = 
4 (@4 ---॥ द ॥ 316 स 2 ५1.९1४ 10192 । 109 220 221४2 1 ् 1, 


++] 


] [॥ 


् ॥ © ॥ ण 10116 0 1० । € 21५ रो 21101221 £ 1०1५५ > 





7 २७ ९, ५ ५ ६४ ध 0 स ७४ 1] ७८ ५ण्ब्ध्‌ । :८।2 (11, ५५९ | 
१११००१५० ० ९ >] ८०५ । द १ ल 12५ । ९ धः ५५४ 1९. (५ 
च = सभूव णसष्त्‌ षया शच (व्युष्य 4)) न (४) 6 0 [9 र 
| प्या शाना व म ना = 1 ५५, 112 

६५|| ५] 1०191: की (2० 81००1 । 1०12 ॥४ ५२४४ 2८५९५५५५ क 
| | ५ ॥ 1 = 92५५ ४ थ + । 1९१५५ ५५५४ (2५५ (१ 
` 21" } 1८ = € &४-2]2४ 1४५१-1 ॥ 2 ॥ :{18 1 (९ च 
| - 2८१९० । = घए 2112 ५ । = 1५ वि 2 । (पि ८0 रयः ८.-4५४, ६ 
ते|| च (य । ध न 1० {111 1104 1011 १५०७ २५८२५४०४ ् 


पर 
> 
न 








+ वाथा नाडि | 2 ॥ मुव शा 
॥ >४॥ शा ९७ न ठनि २०५५२ = कृ । ०५१ चु ध॥ध्‌ ९ 
& १1००५१६ ॥ ०.“ 14. 4 रं (०2||) 1 १५ १००१।१२९ध॥.1४४ [ण | 


४ >~} 
ड ८ न 
> {० ५९ हि २५५६ 6 । 1 18 1, ~ ००५2-४, 10.816 (ढि, “11 । 
क. 
। #>\ 


व ० । ५०६2 १०९ ४ (२ 


2९९ ॥ 9 ॥ मुल डे तवा ४ ॥ {46 2 610 1४ ९९५५४६५ । 5 । (न शिः | । ॥ >४ ॥ 
(२; पद -46 । १ ४ननि क ~ 0 क = 11०2४, ०२ 8> (+ {६/४ 

| 1५०5 द डन भये ताम पणन पहि, पन तापि (वु ७ ० {०७ (व| + ९५५४ 
1०२४ शि श्च ८६ 31) शुध 1 धु ह ४ 1०४८ वुष्यटि-- 2 |] ४ 1 ५९०००12४ (< ०-॥५ 


{2 ६ च चणा दि दति) वृथा फाववुताभलटि ५११०५ 161155 । -1) ९/8 
॥ 


० | ध 


ध 


| ८०५ ए । ०४५ ३ अ 0 ०५ ९७१ ९७.३०1 ६००००८३ ४५ ४ ५६ ५ 
| ९ ० । ० 14 65 ५2 १ । (४ (05 युष (11४५८ | 
|| 1५५० । [नुदते 106 वण | प = नध 2 र 123 यु ॥ | 10२४६ £ 
| ‰॥* {2 = नुकणिल वणो (नु 16 य । १ ० 0 (० छ 1५ {8 1 2105 |> 
| ९०६ । + 11082 4० 126 न्ना क । भ 288 1 1५९ (९५ 1 ९-1262 ६ 
॥ न पयः मन {७ ४ ०५८ ० ५ || 
॥ ४ ॥ ० ५28 [| ५ 

(वु ५ + । (धनय "26 ५०५९ 2 ५०११ ॥ 2 ॥ (८ ०००।९२॥ ८५५ |(4 ६, 
59 । (धि 1 या 2-1-1० 115 ८ ५ १ 
॥ १ ॥ {1 धर ०९९०५ ५५७५ ४१ ह 

~ प द 1 । 1५०1 14 ल= (७८ चच (द पम्४, ५ 4 ४ 

ला) कव्व कमान 110 क (10 ०416 (18, [ 1० || 

1 17 ~ त 53 १ 11 9 ् 
[= क क 7 पाणः (055 1५४ 1) पा ५5 112 ( 
॥ ४ ॥ द शु 1 । 1 अ 2 ८४ फ | 











६ ०५ ९५ । => +> 1० 7 । टे त ल 1 ४ (५1 18 ५ | 
र -- ५९ 21010113 12 21 10 12 6121015 | 11015 2 1 2 (1४ 142 2५ ल [/ 


र १ ८ € 1 ९० = ७७ ०२१०९ ] 1 © (दुनि ४ श ०५०४ ५९ ‰ । €» ट 


& ~ 1५101111 1८ 1०1० (९ 12४ 101111६ | ८21 (९1 1५1९५१४१ 1८ र 
र 








>>; 


| 
। (२ = 
& ॥ ३ ॥ डेषु 2 । उच © ल । पान @ ९४४3 
' 0 "0 1 ४ । ८० ०८६ ९६६ ००००१५६ ०५५०९ ९ ० 19 21५5 ९५२५ | ~ध 


ख] 
| ध | ०४1०५2५ 9-- ]1५ ९ २४। २९५२४ ९५०६४ 3 ४४ धि 1 -1 ् 
|| {210८ 1०६ 2 । भ्ठ + 1211 6 & 1०६ । ८०५५।०७५५२ ५५ ५५८ {७६.९४ 1 > 1123 ध 
् नि १ त 2८ ६८ य ५ यु 1५६ म 
र थि = = णा लत ६ | नु ०113 1०1 द ५ १२११९५1 ५ ५४ ५ 1५१०६६४ ९ 
| ष्ण ४ श 2 1 ^= [0 19 तनि 1४ ५ {६ घ (© ~ || 
8 1 19 ल 1103 । 2/2 ध #0 + मद] 2 ४ ८ ५६ 1८ = घ (५४ ८ + | > त 
(ध 2 24 गदु- 1 ९ 1 106 12 192 2 यु 2। {14 1 {1 श 
1 011 1 1 1 117 म 
९।| +€ < ०६।५०१७य्‌ ६ 1९ 1 । २५ ०६ । 2625 41०9 (26 1० ० ‰ 21 । ०,८५.९१५) | 
-21141४ {1919 & 4 + २९ == ६ © ४ += ८ । 1८८८ ६ (धश्च ९४ त 
क क धाः ० । श = । 2 ०००२५ | ५. 
| 19४ ९८ = ६। 1४5 ५ 12191116 1 । १०1९ १118 । ७५४ 1१०६ । 1५५६ {२ ९४६०७४४४ 8 
न | र 
॥ ट ॥ छम्‌ 1०१6 । च = € £ 1 ५4 10 1 54212 । 111४ ५14 ए 
६ 12४ 21 । 1५114६19 +£ | {< नक 1>& । १८1४ ५ धय 1५1 नि 1 
५४५ = ५0 1 12 = 2 ५ 1 1 41 1 2 (6 11४1910 |, ९ ५ 
7 4 











म] उछ £ ८ ष्ये" = ५ ५० (ष्ण ` 


९५० ६ शि 1 व स 8 ०2 > 2 > 
शे०-- ५५ ५५ £ > । 8४19 दु । गणने) ह । 121 ४ ६ ५०४ &िि . 
> 1न9 611 2 + । 91 31ध1>1४ 1 3. 11119 । >, ६ 

् | ध" ५५८ {४ )2-- धथ ५५८ 11191015 19 । ०&॥५ 1०५21 पु ७०५६ ८० 


४ भयः द । > €~ ६ = ^ ध 





धे । 10४9 5 उरण ] ॥ब४ घु 10 दध 3 7 ॥१्ध)= 0 = च ‰ +> ह 13: । 
४ ॥ # &52--> & । द्ध ० प टि 2 10110 -- ध दण + २८५ त धु 
- ॥१ | 








९०|| , 4 
| थ ५ &(& ६४ 4 $ 88 ५ 4 (७ शना 8 ५६ ॥त ५५ 1५.--02 2 |[2) 
। = = अअन ९ 2---।८£ 411 [१ 

(श) 10105 21५ 2 ५ 1289 &हि ॥०।०८४ 19 ‰ य ०६८४ ‰४ 1५-- {१७ ( ग 

. + र 2 1 { 
न ह ४ य र ८८ ०६ ३७ । ध ०५ (०४० ॥ ©92 १०५ ।५५ | 


(॥ ~^ ५ 
२ "9.1 





| ५ 2 1 । (०७५ ह 2९» 2 । (०।४७ । ००४ कि 1०220 1 ३६७४ (८५ । ई ध 

. || 1 = ता 2 1010 २0191 {७ । ४९ वयु {2 14५9 1446 ॥०4६ २६४८४ । म 

1 {4555 || । 0 ६ । 2 ५ ३ । च ०9 9५ (० घ (< {९ १६५६ ४८ (१ 
०९८ ||| ध © >= (= खन पम अ ब 2 2 ८ य (6 २८ 4: १८९५५ || 


{21४2 |©) "हन ^ 12 ‰2 ।0ह0 (ध 19 ण 3 188 2 । {6 2 (७ । च १४ ९ 
-14} © द 115 @&५ > {+> -2॥ । € ४५४ £ "115 । २३६ १.2 € 288 {# ५४५८।५५।1४ भ 


2442४ म: {9 4> ५ ५ 1101015 {> ५ 1241204 1 । ॥112२ 2 2 । ५५४ 219 ९४ (> 
५६४ ९) कए & ५ 128-{८५०£ (८0 1 ^ द्य २12 2192 ०य।-2105 [.० 


९|| 118॥ ~> 11 + 1४ च> ९ ८2 । ल 2 ९० ५० ~ [ 12 {12 1०+ 2 4 ( 
म 1101 । 2 1 25 18 15 1५०४ 116 12६4. > 
मि 3 -  - 
(2 0 14114 2 1 = {> (९० 22 1 21£ <£ + € 4५६८ + 1४ ह्‌ 





॥ 
(@ 


| 
1 
{ 2) 


९ 


4 





& 
षा क म 11. 
०५ ०६ । पुष्यः ए ४४ ०ण-ए ड 2 । ८ थान पुरपः 1 ५५३५ 
॥ 26, ॥ @&¦ ३५ । २०५ द्‌ ह्‌ णा एए ५०० ००--3| ९७४ । ० (6४७ अ ] २७९५ % 6 


॥ 
( 
र 
(: 
£ 
1 
£ 
[ 
2 
ई 
{८ 





। पधि म ८९५५६ ८ 4 प--ा पधानत । ९6 य € कव- यत शध ८०० 
७ 195 & 1६" > {> । शदे ४ ह ॐ वू 3 1 ०081 ५ 15५ । 4 += 119 
ध गि (8 -30 1० % ॥> । । न 1149 1>--115)119]> {८२७४ 191 21 । ३1७४ ५४ १ [32 > न 0 
२०६० प पथ 2 वाणि न पय्‌ ९ य 2 अ पडत । अ ०५ = = र श 
2 9193 9१. क 8. 1111 1 ५ वृध 
1 ५५१५5 ठ 148. 8 7 3 2 1 31 त = © -~ध६५ 
नणि तु ० पन = निम । 1 ए ए कुर श दि यान चथ ध ७ 
422 £ 17 ~ 1 7 का 1 1 9 0.11 - ~. 


ध 
५. 


| ६ 
(९ = । ९ ६५ ८ २6 द ५ पध 1 णु £ 0०० 1 । नु ५ म 
(8 षयः ल्यु (गान ५१९५ 21७ । (धु ९४० ५४० हनु 2 ५थ श्चा ६16 र 

@4 ५ ५४ 12--10" य ४ । अ 1 ५-०12-29 । 1516 1102 16 1 > 

|| ५५ । ॐ अः ४ 2112 19 1 ० २४ 1 (४०३५ ९ । 2110 +] >+: | {० ॑ 
६ 2 ॥ १८४ 2 1५1 0 ० 2 ॐ 4८५५ (९७ "पष + ५ --ध न 
7८|| 1 © 1४2 दा 1 क ुुवा 16 ५ | दद0 += शा । 1५12 4 4 > 
-ध्यछे ए | 2 । कणः च चह व्यु म्‌ पन कुमः श्व = = += 4 4 ८५६ ५“ ^ 

| -- ७ ८४ ८६ । © च ५५ ।, ~€ 16 । शन 2५ 8 101८८ १2 ५६४ ध 
न ५ नोव ६ ० शन 9 प्य ७५ ५ ८८ ९ ०७--७ ३४५५५ २५| 
(| २ शध ८ ० । ए ७६० ५६ (० । ~ 8 ८५५ ८ | 
2, च । ल ५८९ ६ स्यननञि ह । 122४ 1 19 + 1 (धि |: 217 24 ~ 
१६२ ५ ५ । अ 2 शय ध द श ५००५ एत २ । >= ९ ५ ८) ३५ | 
१९ ११६ (> २५ 1 €~ ‰।९ ५ 2० । => ५६ ५६४६ ५ । ९८ ४६ 1 उ ६ १५ 2४८८ 
(९.| >~ ८ । ४४४ २4४ ५.६ (९६ । ४४ ०2-घ (> १11०४ 1 ५ । 1५ ५५2५ |, 
त {८ = । ध्यय ६ 1 ५ ^= 6 च द + क्षी ५8 "1८942111. 1 41. न 














नामानन 


---~-. 


>? 


॥ 
(9 
ष गअ ~ 3 7 „कः ह 
॥ ३७ ॥ क टि 12012219 1 ७२१) र भ २. 1 = २ । "एष्य ४ र 
(६4 20 ६ ८. †2}5&2 | ९८५२०९०४ ` 1 ५ स 6 = 
(५ ४ + ध) +| 1 त ॥ 
र ५५२३ ध 1 (2 व 2142 ।1९।।४& 108 २४2 ८ | 
| | < {&॥।५५ ६५ ०२६ +>] ट 


] 2५5 (@&) ~>} 
। ६1०९ । 199 1162 । (1०1५५ 10६14 
11५5225 | ०४ २९२) ४५०८ | रि 
& | ६ (८०, ८४ । ८०५ (४०७७६ ¢ © । 1०५] 9]£ ९ ७६ ४ 1०६ (& ८४६९ 
। = 2 2 > ०५८ । 1 0142212 >> -12 5 ^ २५ । 2 क 1५१४४ 
1 9 ठ 


२९ ॥ 9॥ 118 1५०।०५२॥७1!5 
+ > 118 108 12० । 10915 | {188 1०६ ११०६)८ ” (॥*2 &€ 
70 8.1.831 
1 ६ 115 1०००) 1011१215 | ३३ {108 ॥8 
८८ । २०४१ (ध्यु 60, ५७ ¢ 16/515 > ०।०॥३ र 164} 


७ 1 


|, 
भे 


ष 


६ 


१ १५ | 


> 


४ 


(^ 


४) 


५, 
द 


॥ 


९१ 


६ \। 
\ ४१ 


५ 


४ 


५ दधः 
४५ 


६, 


> 


९ 


फ 


< 
५ 


#) 


ग्ट 


॥ 


~ 
४ # ५। 
(0 


न 2 ०) ~= ~ 
#५। ॥ 
~~~ 


# 


५४. 


८ 


------~- 
&; 


भ 


र 


१ 


९, 


--+~-*~*~-~ 


ध 


९: 


, 


ए: 
९ 
[र 


८ 




















४ ५ +^“ ^ १ 
ध ८ ध 
~~ 2 ~ ~, 9 
त ५ [*\ 
= ~ ५ > ~ ~ न~~. ष ~= =+ <> ~ ४ = ~ >. < नि १ ५२ ६. ‡ र ६ ( 3 १.५ 
ए ॥॥ 0 कक # जेय [1 (ी ~ च 
द (५ न प + 
= ॐ = === == => ~<= == == स ४ भ स म सु र + [६ 
् ज ष्णी व ५. (१ (न च 
[८ ॥ प अ [ष ~+ ह ५ ५ 3: ह ५ [क » भद भ) [ ६ +, १ ५४९ #१ ५५१ 
+ ¦ ; <== =© < = ¦ >~ < ~= < ~ थ 2 क अ 3) 3. 9४ स 2 
५८ 2 ट #॥- भ ६.४} ३, + ५ 1९१4 भ्ये ९११ १ ९, ॥) 
(4 ष > [9] र ४ ५९ भ १ 
दु+ + 3० ~. = ++ १ ~ > >,९-)} [त २ ५ १ १. ९४ ६ ११.१९) > ४४ ६ निषे ह ६ 
„८५19 १111 १4 5 1११ 2110}: 12) ४2१. 1? 1} र 1. 
1-<प<> = ~ ~ल 3. द) 120 भ~ क ९१.६२ 
वक्र) ॐ द्र ५११. भ्र २. 4 भ~ ,। १०}. 1 १५ 1 1\\} भ 
1141 ० 2 1-1-1५ (९ १.1 १11. प 
॥ } 10 0 ; 
4 ड ष ९ \ 
-- ०1८] इह घ & 1} प उ 1 भ 1 अर । 2) न १५ ११५।.।\|>४ 
१) ।। १1 1 क ष्य क ए प 
पै 


44५ 2४ । 20 1 लि ९९1 द ०५ <? एरर "पो +" 42 1 11314 
एधध 1४ ड । ल्ट 3 + २ > 1 ४०९) ज ७ ४ ४४१६५ ५ 
। 2 € £ (एधि श्ट 3६ २५ । एनना= (= ०६४८2 ०४२९0 १; २0 । ५।५ १ १५ १५१ 
1} ८९ 2५५ ८-22-2 {६1415 २० । 11145 भवा ॥- म प्‌ । 11४7 ११६६१५१ ५०५ 
1) ष 27.77 1. 11.21 
17 7 1 11 1 1 
न 0 {० 23 ध य (यढ । ५०४ 00 0 । 9 १८ 14 4 (11 + 


~ 


् 


~ 


(. 


स न-- ---र47 


"~~~ ---------------------------~------------------~--------- 


] = ® अ (18८ = --8 मथय पनः, छः 
ष |. दु न्व वाथा र न 1 प ५ पाये । 15 पान्न दोः 9० > ५ (६ 
षणा |` " । शधि ५ 8 हे । २७८ ० पतने 1 अ च र 2/५ । ३५०५ ६ पथ ् 
-शष्य |& "लह च ६ ९५2 ०8०० १९ €= च 5 । यिष्य ९ शम 3-- २ । > त 
श | र ॥ 
-धुध४ | शण पः प पष च वनन धन ए > पहात ८ ८ । ५ ०७ = ५ 
& ४ ९६५ ५०द९ उठ्‌ माध दानय हनः रि । | १५७८ (०8 > । १२६ (इ : 


& 


~>) 








"व । व ६ । > ३ । ६८.४४ म 
8.1१ 71 1 
2 ^ 6 । 14६ --९ ५द8 । > ५६ एध 21 ८ ६०५८ 12- 1 ५८ |-०; 
& पिह 5 > 1 वु 2 (धना ना क | 2080 एना 14 ५ ५ 2 ॥ ४५४ म 
(>| 1 1121८ 1 ~ शः । ध 1०91 += 9 5 29 ^ ५९६ 1402 म८-214 ५. 
शध । २६ ध (= ४--५ { | 2५ (2५ 98 ८ ५५ ६ २९ 1९ ॥५५ ४ [9 
|| - च ९ । € ५ ५२०९ श 5-- { । ल ६ । ॥ = ¡ ( ‰--5 (०८ 2 र 
। च +न । (लनल न) । 1 ५ 29 - व = अध 91 ५६. | > 
| ८०९1 य ह ६1 6 390 ।--२९ ‰=॥0 ८> ।५००। 1८ ६ । 2७ २४९ 1 ४ | 
९ || ध च । ० = च (० 1 थ १ अ 18 = 1 29 1०४ ५४ | 2. 





९ 


एक - 
ॐ 


| ५ श्रै 
ध ८ प्ल] , (द्यु, 1०2 1८४ 1191 {© । 2६) 4--1॥ 1४टि ॥ £ । {८० £ {८-2४ ए 
५१|| 1 ¬ ~ 2 8 1 1 1 11 


र ("५6 2, (2 कमाय 49 । (2 1 ०४ (५ ० | 12०४५ 1124615 12044155 + {°` 
(2 | । ए 0 | © = द १५५० 1 1०५ 1०६1 2 1 1५ 117. 0 


^ 


>ै९ ~ध ४ । ०० 1 श 2 -2।५21 1  |-" 
| ४ ट च ४.) ८, 4 1) 2 & , ई, 1] 
ल 1 9 ॥ ० (दल > । छर य 1 (व (द ५ ॥ ठ 11 4 न 
त ४, 


| ~ नत, ०२९०८ 1 दर (४) ८ 138 3 (2 {1112 {४ ४-111८ 





21५ ० । ८५2५ ५७१४2 ॥ ४४ ॥ 1 ध 1 ध ८46 1141४ र 
नु धतु एदा यः 1 ठु © ५७० ८२५, 1५ १०८ |> 


~>) ¢ ः =>, ५ 
॥ 22 ॥ > ९०५1 १५ ८ । 28 6 15 ०1 ५६2 |; 
५ 2 1 | म 
छन ॥ ०४ ॥ गुना ० 2 धधया २०००९५०६ १९-५०५६२५, | 7८ 
प पान 8 ८० न ल ० 1९, = ध 48 + 4 4 
४ 8 रपय 1४५४ तनभ = 19 त (2, 00 1151 2-11-9) 

& £ 2 । 2६ 1५6 १६2 ^= > 22 += £> |: 

॥ ० ॥ २५८६४ 1 ^ 1 ^ 11०14142 215 । 2882 15 +: “= ५ स न 
-- 2 ११०१२६०५ । ० ॥ : (21८2 ध 1 1110 > 


|| 12115 ४12 5 12 । 1० (५ न> {> । 1०2५ थ4- 1 ४ ॥= ( “ |.- 


1०६ । 4८ भान ०2 199 2-१6-६1 22 +> । = 46८ & = च (४ ८५ ~ (भ 


|| 1; । 12 ०1९11 । 126 ००७५९ २1 । १०6 189 1212414 शयु 22 1५2४ = ‰ 1 1140 10 ++ {&५~> ५८ 


{ ^ 
। 2\|। ५०९५ 1 य । 11 12 १21 1०2५ 15111 1 14112 1 ५० {= 44 | 


8 कवत = 9 1.2 1 एहि ल धषु 5 कटि 1० क | ९२००५४3 (1 ४ + 


9 4 


= ८५ € ॥ प्युन कने "0 9 6 ५ । ४ 1०४ मु प ०, ठे 
त ८५4 दे ॥ [ ध नव्िणि 1४1 2 । 21021102 (2७2 ०५५५१२००, ६ | 

४.९ ८ 
॥ ४५६ ॥ -- 9) 219 10213 1 ठ 10०६) लि 








् 
|| ९ 1५8 14 ॥३६॥ 112 धट (1 ०८ 1 धद सनः दु 
| ० 0५० । 1:८४ 12 याणा (1५०५५१५८ 1141192 25 १५५ र 
& ~ यु (2 ४८ 1 (४ १2 (धयु) २2 (9, 1916 (2, | >< 
प ४ 212 02111813 क 2 (2112 1112 ताने) ९८५ 8९ ,८०--11+६5 (८ 


||॥६३॥ [त £ ता 171. @&= 1 112 01616 1115 01121 ह 1५२२ ॥ 





४७५०९ ६८२५५ भल कः नाल ८1 । 2० | 
ध ८1५1५ 1२, एहि 9४ 1५४ 1412 (1902119) 12 (न 1 1118४ (11८12 11211011 1012 1 4०; 
षी क 

| ०००८०७० पश्र, सना (2) । 0 ० धद ६८५ र ट, < 
3 3 क = "~ 11221 
५९ र 
| ५ 





॥ ५? 1 2 115 18 2६ ९५ 2 । ५६1५ ८11 ५२ 
[॥ &द ॥ 1०86 11) (1 यु 2 19212 | 102 1 > थ |5 








५, 
प्रसं 





[् 
+€ 





॥ 1121४ ध {४४ रः ॥ ०८ ॥ पुनः छः ८५) ४ ॥ ०१1 धु = (८८ 
(प । ज धुण क (2 2 -- 109) । 11०: 
| = 1 । 1 ८६1०७ ५ (2 ॥सगतीक्ीर्यों ८२०४२५18) = ॥०१०.६००५८ नि 
| क क 2 7 ए ~ „10224022 

भद 

॥ ९० ॥०९॥ ०,०।० 1 म ^ दि 1 1५ 2221221 | 
| --था 1०५ ७५००।१६।1८ ९16 2 "2, १०००००४ (14 1142 11-4+ 
& ए 1 1 क. ~ 


(चन 
९१ थ | 


मदग प्य०्प्् 





प. 


८ 
०.९ 


८) 


(४५ 


०५ ६ ॥ + शध वन "= = थ 1 । (वद 6 हाः ५ 016 8 ३ ८, ४ 

व्व न 1 (४-22-2 १०. भ ९1 
द । 11४ 21 1 य 12 1 182 1 11 £ 12 12 (२1 +, ५७ & 
वमि 1 का षाव --} ा ५य्य्द्‌ (शाप 1४-- ठे } कलु २०० ॥ 2 ॥ ध 
111० 1४ ल 10४ 9 । नथ 58 ८॥ ॥ ॥ "6 धथ न्धः 
र, ग्य शय 16 1 -धक्त थ 2 गालु 3 शुध 18 3 -थ ५ । म 6 

9; 210५ = 1 2६९८ 12४ „=. 7. क 
॥ 2 ॥ युद) 1१०५6 124 ४५५ ९५४ 25 21101 1२2 ९ 
। 1०11 + = ००2 211४ 1 5 16 
1 ‰ 11 1451106 1219०11 2 (25511५८ (21५४ र 
छ 1 नान यड (शा वाणि ७ ह ८21४४ 112 3 चा) > । १2 ध 14120 - 
19५1०7४ ् 2 1 न-पा 1 | मागत ॥>ति 2 | पानाननन2 ५2 ध ६: 
3. 1, 





1} >6 ॥ 


न 


४६६६६ 
(29 €> 
22955 


>€ 


6422 5 


॥ 26, ॥ 





४९९०2) ॥ 
० 2. भ 


् 1. 8 क ~ 1 111 11 1 
॥ ५6, ॥ क & += 12 ५८० 108 ९1 १ (11028 य ॥ ०22 1१नुत > ॥ ) ॥ (एभ्धध्च "0366 {1०५2६ ष 

(| (यय्‌ । (णलि [ 110 1 दा 11108 | 101 3219-2  1010115 11081) 1010216 12 428 

(8 । 2४ {४०२९६ {1 (09 © एन । 39४ = ' {धयु 121 1४ प-ि ध 

ट पयः ५ । णतु > = (०४ (धः न हि । ८5 85 ८ । 8६५०० ०० द 
| {0122 र ८ (न य । न = 4 ०20० टि ९५ 5 । प (2 ५ 9 
-2)+10 21 & = ५ ५ 3 । १०००० पाम 81५ 1९ 1819) + 109 । 2 {2।1०। मि, ^ > {10245 = 

त । 1१6८ ०५०५ ५ ५ । ९ ९ १६०८०००५ ८६। ०५००-५ ५९३४ ह) 


2९6 





४ १] 
ष । 155] (५० ००२ (उप (५ हर । 1 हेन । । ५००० (> २ र 
४५९४ £ + © (0 म 3 --0 । वु ४ 1 यु १०६] । ४०५००५० 1००९ ९०६४ +> 10६ | ॥ ७6 ॥ 


9 । ए ०६। ०७४ ६ + । 16 & ० -1०९ (&५।०६०५ ५९.206 । 1४ ० ०५ ५१ १ ९ । &, 

| तः ५ श 2 । ७०० ७०५५० ७० २०.०६० ०४०२ = 
4 
६.1 





वः (म, । ९०५० पण्डु ९६ शष शभ । ७०३।००७्‌ ६ । ८०७८ । ७ ९८०५० 8 ०९ 
1093915 @) । 11" 101 5 129 18195 ॥ 19 1 धु ९०५५० 2।ध द" ९0 । च ९ ‰५ 2 (10216 3--210र न: = 


त 
णि तैः भु ५९। 1 1४6 1 द्म ८ (८३ । 4४ । ०५४ श चि ५५६६ । ४ १६६ 
रे. 


[& ॥ ६ ॥ ण नु प णे त 2 शा "०६४६-८ ^^ 





& 11५ > "इद ५५ ४ प = 1०५०0 द 1० ५७६ (५४ ५९ 4 
| = न = अ भ ४ ॥ ० ॥ म २७०५८ ५५ ९४५ ६ 
7 ल ० ०९०१४ १1 ८०- च %ध३ । ५५५५ ५५ न 
& 12" भच द ॥ 1 -31111 ्स (प1न-1) 121० 16 धयु, ५४ धट , र 
&|| ५011८ 012 लु " ०५ पा 2 मा (1४) 1५ ८ 1 १४५१४ |: 
|| > > ०1211०९ दय्‌, २५५९५ ए, । धु 0८ + = 
ट ॥ ८ नधान ६ ५५५५ न 
६ 10418 ग्द ०९ 1 {3४ 1511 £ ॥ £ ॥ (©= 21 (यु । 11: > 
& | 0०39 4०५० 0 1० ॥ ट ॥ ए ००० 8 ०९ । 2 ८५५ ९४ ५ | ९ 

०४९४ ॥ ठ ॥ >= भथ {= टा । 11011 (८ {222 ॥ 2 ॥ -६= र 


र भ ^ 11292 12 । 0 12211}> स + ॥ ४ ५ = र 
| 
@&: 09 दन अयु 5 भि) व्यैः 2 । १ - ।-8.. पा 22८£ 1८४ ‰ | (9; 


\ 
2४2 ८ 11 ४ ५ 1८8 12" +०6{ 3४ ५५ ॥#-->.£1 14 +~ । (८-८५.६4५ र 


२9८59 


[0 


॥ 


त 


>< 


{६.१ 


~~ 
= 


। 
४.23 क 113 3 ए 1 ` & 
4 402 0 6८11210 । ० 015 11912 1 (815 14160 216) + 
म ५ £ 12 252 6 2 हि धि क {9 = ० क ध 
-- 2 1 | 0 ४1५००1५० । ४ ५ 216 10 96 3 1०९।०९२ धड + 


॥ ०2 ॥ 


2-327-22 1.2 9 7 कः । 
। {४12 7 यु = 1० 2० 12 च ६ । ०२ (यु) थु छ 
णण | 8 प ५ ६९ ५ ८॥ ००८ ६ 4 छल्‌ ५ 216४ । = € ३०० ५०8 ॥५५०५१० ६ 
1 धु ~ ४ +101112।<& || \ । । 1 10119 (10170 + 121 | )२ (8 ॥॥०४ 1०}भ 41) 14111 | 
५५ 10९ 18; -=५& । क 1५०५६ = | 
[1 \ 


& 
क 
896 

& ‰ ; 
८65 
| 

£ 

€ 

५ 

| 
"> 


॥ 121 ३५५ 211 “10 ० य ५२।५ 


( 


॥६॥ ६० ५ 19.91 219 221०४२१} ५12७ 1, पचन्‌ 
ऽ 


आ 8 ॥ ठ ॥ 1 1 
१89 # ० ५ (उ (६ । (९५५५ प € 1452 6०- 2145 ५८ । 124: । 


^ 





स 59८4; [) । 9 १८2८5 ४ ॥ 4 व ८.2८ ः । 
क्न 


|: 1 


४. ~ ये 
[१७ 


, 
॥ 


छ 








(नी 
। :2>122 | € । छ 1 ८०५७ > 8 {08 (ल, [०६ [हति += 0 भ १८ 2 २१४ 


| ६ 
29 छ्‌ 1 &&>& (= >> {2४ (९४) । 0० शु = 11100 ८:1४ 111०21६ 2९८८ (242, 


० &>४।£ (म 
+~ ध ध अ 8 2 ॐ ६ & 
9 


॥ २९ (१५५५ (०५९५५ 


। ०५ ८3 +^ च 


> ८४० ९७४ 


ध 
२ ॥ ९2 ॥ 
। ४ (2 -- ५2 । 9 4 १५८ १।०८६ 3019-2 ५1० ‹ १ 13. | 


(त 


८५4 ४ ॥ २५५८५५१. | (2) 
१४2 ५८ ४9 । ०८ ५ “लुट ॥ 2 ॥ = स्युष्टे ५ द थ । &८ 6 
धथ 2 ४ € लि ॥ ४ ॥ पभ द्युन 1४2 (९-यु 1५४ । 1५18212 4 12 २1115, ८ £ 
दः । 





2012; 21015 19 । {धु {61४24 © 12 1 ५1५1 ५2 १५119115 10६ । > = 9५2४४ 11 £ {104. ४ 
^ (नि ॐ 
५ 18 ।= 1 | धु 05911 । र +य 4 (९०६५६५८ ५४ | क 
& ५ भू ८५ ६ ॥ 1० 218 2 {4 {० । {1०४९ २९५५ ~ २५१०२४० ॥ ८ ॥ ् 
& [वीः ^ 15102 18 । ९४ ० © ध्यन्ध ‰६ ‰ + ध्यास ॥ 2 ॥ ‰॥०& = + || ५ 
| “ध्न्छु न । ध दु ० युटि 1नभुा-- थ ॥ ५1४ १ (ध 1 |) 
५ [वतं क 1 31 8 3.8 त 7 2 ९ 


॥ 2 ॥ > 1०1०1312 4151} 10 १५५४५ £ >>॥= € 214५ 
। ‰ ~प ~, = + 1०212153 12 £ २२. 1612119} 


र 





3 
॥, (८०२७० 1 ‰ । धु ध 1२०२ >> > धटः (क 


न) थः ण (तत यथव मणः पि ६ । 6 न (= 
॥ 22 ॥ ष --2+ श । 101 191 11 110 19 2 । 0 3४ 10०2४०0 106 । } ।४६ 39 < 
श मह मनः ४ 2 = द > 8थञ च्च्य ५ एर ० 84 ४ भथ 2 +> 2६1४ 2 (9) 
| {४1224 ~22 10 हवि 101४ ४82 13 4 2 {2 ^ 0 । 1 {2 3 ९ 12 2 
धु 0 अ 1 ० । शि क श | 6 २.०० ् 
५ ४ @) = ष 99 ४ (८ । 6 0 । ॥ उ 1 टि | धय लिः 1१62 (६ 
०१५००५०९ (® ५&& भ नु + । यनद ९९ ५ ध 10 । } >= ३०६५० च (ट) 
1) ८ ¡ ७ कय- धयु" 02105 । 13 णटवाननु 2 कनवुि-्र 1099 । घु न 1 उट 21 र 
0 ‰ ९ 1 1 ] 2  (9 10९। 2 ० ०९०७६ अ | उः 19 त + 
वधू © शोष ग > । ३ ८ = ०७ । ८ म ० > । ५००० ५६ & ॥ २2 ॥ 
षि 2 1 
| £ 2 ५थ--6 2 । ] नमन 124 ४ वूयु- 2 10 । यट्ध = 1114 ० । 11619 १0 1.312.221 
वः ट भा । य ल स ८८ म ०५ व प ०) रः 
् प पा ४ ०६ 1 र (3 
क @ । 8 "ल ध । श 2 ९ + 2 &) ‰ 


थि = ५० ०० १० २ ० ८९८ ५ ५८५11 त १ ५० 8 १७७ ५५५२ ७ प - 


-्ः 
च 


| ४ 
५. _ ८4 


॥ ए ०४ । छि = छ १६ । ल 4 श्ट ८ ध प-- ०७ ८४ ६४ । ८५८ | 8, 
&: || «~ श्य ।० > । ८८०२००४८ (कु {८५1४ । {४८२ 1215 12 © ५६ ४ ४ ६ प 
। ५ च्व (© । ०५६ = घ यध (उनि (लनः (टि = । 2६.०७७ [ग 
( (0 [नि ९ 1 1 ध द (€ उ ५.६ 102 ६५) ९५ भः 

2 ९ १ ५ ४ ४ धष्यि (५ । ८० ध | 9; 
ष 3 1-12-2 7 7. 2. 2 7 3) 36) न 
| > वु ८) } २५ । 0 += (९ र ५० {1०42 (101८) 1९८ "&ु- 111 भ 
(९। ॥ » ॥ ९2०५2 (९14९ (८०6 2 २५.५०४ ५ 

(4 


ध 


+. 


1 


> 3119 122 ।॥ 2 ॥ २2058 2 ८41 ५ ॥ ५२५८४ १०५२४ पयत ० 1 1 11 ८ |> 
|| अ 8 व 1४ ॥ 2 ॥ [2 ९ ५ 2५ + 11 । | ५ ८ ८५५६४ ६ 
वु 1103 | ह ॥ | 9 12412 (युध + 9110 | 1६ £ ६ ध्यु ५४|| 
5 ॥ ८ ॥ ] कय 11४ कु ©= “५ च ६ ५८ ४ । धयु + 11 11 ^*14४ क 
121 114 ॥ 2 ॥ 15 ध + 2 + 2 10५ य | 1 15; ‰ (८1६11467; |. ५, 
--: ५८४) = 112४ । ५५९८९१३६ श धु ल न ध 111 40. 





मर 
> 


ध 
र 1 स्थ 1 0 ९ २.०५२५११४६ । "= 11४4140 ००12१ | 
= न म ५ 
द ॥ 9 ॥ १ पु न ४९ 1196 (9 । 
् । ५९०1४ 1 ० 1५ "105६ 1२115 ॥ >) 
---2121> 1 कसि 11015 1 11 + ॥ ४ |] 03, ०१०११००५ 2 
द "1 24 ~थ 1 1110118 21२६-1 1122 ^ ४ | £ (1५ 1०19 ६ २०५०४०1० । । 





् ॥ 11112810 21} ।० {९२ ५०» 0122/5 ६५2 1198 ८४ ¢ &. 
। 9 त ९०५५ ४ 1४ । ध 458४ {> 1&> 121४1187 त {&४ > 


£ -- 19 12 | 9153 यु 2 ४५1 (० ०210४) 116०1 । 1118 (५६, 
212 ५18 1012 | ५५०1 ०1२12 1०1८ ५८ + ४ 
[॥ 


ध 
कि 2 अ 2.3 3 
ट 
£ 
ई 
ध 
ट 
॥ 
र 
र 
उक्र 
४ 


© ५५० 
६ 
1 


५२ “4 
ह 1० [लि 1 (िश्थवत--] (७९ (४ ॥ ४४ ॥ ड ५ 2 ८००० > 
9 ||। णण 2४ 28 4४८ = ण्य ॥ ४४ ॥ (उध० शय 8 पथ ८६५४ द । ५५८४ ध 
ठ ~= ध 1191 "019 ॥ ०४ ॥ 2 9211015 (0 ९ (ननन 1 21212 प 
प किक १ 11 व 8. 1 
| ^> 2 1६॥> ॥ 2 ॥ शु शुष += 2 छ लिन ध (०1 भिक 16 । यु + ५८ ५ 
| > २० 1२ २६॥ १॥ ९०० ०6 ० १९०१३०2 । ८-००५-५५ 
् ५१०४००६१ (षटि ॥ 9 ॥ कु श य 4 ज्‌ छे 3 । (2 १९८ 6 
ध ०५८५ ॥ ४ ॥ ठि ५ ०० -०६ । उ = 2 १४ 5 “> ५४ |> 


|| ५ ॥ 8 | (222101५ षय ८१०४ । ३82 (०६००५ य | 


र --) {© “£ (४ ॥ ६ ॥ (८ ०3 {८&८ ‰४ 2४22 । भद {2 214८ ५८९॥ ६४ ४६४ ° । 
र -2&{ॐ >> ॥ २ ॥ 1413 10.110 1४ 412 ५६६६ । 1धाननुहनुषान व ४ 9 
र ॥ २ ॥ ५। ४ (८ ०-छाण 1 = य०। दधुष म कत ^ ल ८ + |>८ 
ॐ --: 21९2 = 1८ | 4६ 1.3 > 
र 21५6 -3 ९४1४६१४ ८४ । 11०01212 +> 2६४ "यु 1०१1५11४ ४ पवि ६६४ 11. | । 
न -- ९ ५९१०६ ५2६ 21260 {८४ ७५५४-८ ६ध४ 9२४1 1112 ८ ६४-- {५ र 
> 12 "1 +> ८:15 ५९६२४ 0) गि 1 ~ क. 2००१६ (०१।२॥ 11:2८ (2५९,--11 212 ~> 
भ्व र ५ ८ 
२ । 


धः । +" 1० 191 19 ` ४ धय 1 | 22 ॥ 1०06 8 1192 ५४ 


५४ 316 । भाणामान्ुथनि न> ४य०घ 6 ।। १६ ॥ 1०61031 २1] ५०७0 २1५16 ||(२) 





ि श & ॥ ०८ ॥ | > (चन धद 2 1 । अ न 312४ ५९।७४ 13 10४९ ॥ ४ ॥ 1०६ र 

धरः (8 (० दद 31 । एवन भ्‌ (= ९५० ‰& ॥ 9? ॥ छि | निमि 4 ० ~= || त 
1 ४४ (| 110 । (नध 2५ ० 9४ 1४०४ ल 1० = ।॥ ५2 ॥ ०2109 1०९५४ 2 >£ & 13214 

ष ~ ६ ॐ ^ ५ २०. ५ @ = 


~ ७15 || । ५०५४ । श लि ० धरे अ ॥ 82 ॥ च (गाध (ध (1 [38 । 
2 [|| 1 (म 106 = गड्ाः (©> ^> ०६७ ॥ ६३ ॥ (णम (०० शन (ध । ९४ | 98 
न्न 
(५ 
] 





(र| ६ 6 ०५ । } 15 14100 8 3} 2 षान ५४८ 1 शूयू--> नध ॥ ५२ ॥ (भु [यधि 
४ 1०५ । + + 1०४ 1९18 19 ` ३५४ +| 1०18 | ॥ 1701215 3 [४२४ ५० 
॥ 82 ॥ |(&| ५4 एर । गाणनन्दुर ४०3 शुः धयु ॥ ५६ । 10० २७ “०0 २५५१४ || 





||| ०८ ॥ | > 12 6० 2 1 । 0 19 21121099 ९2।४० 1013 10} ॥ ४४ | 19. ् 
छ -11012) 1५101 (९1०1110) 15 । 10181118 15220 10.612 ^= )04 10.520 || £ ॥ ष्च स ~. ष ॥ 82 ॥ 
| (6० नव्य २९४ । (निन ५२ (४ ५०।४०६ ६२६ ॥ 6) ॥ ठि | निटि 1४ ध ५ ^ |>. 

४ {102४ । 10० 224 य 28 न (> 1० ॥ 8४ ॥ ०221050 १०४ (192 >£ & 1313. 1 
~ | (दु । (ध = (धुम पतः ० ॥ १६ ॥ 1०020 ७०७५ अ १ । > + 8 ८५ | -5४६ ४ 
19690 | >| ।. (0 © एवि ५ छु ७ ॥/ 8 ॥ 6 निम क र [3 
। ध ५ 8 (4 लिय ५०६। ।। ६2 ॥ न ०६ ६००२४ च । ४ ("~ । 
८:18 ' ङ ॥ 





उ० अ० १५ भ छ 





ॐ | एसा, सरस्सद कि पचक्खा ॥ ३० ॥ अदवा पुच्छामि इमं, कलेणं केण चिद्धदं एत्थ १ । इय चितिडण दियण, 8 
{9 | मरो पयडं इमं भणडई ॥ ३१९ ॥ का सि तुमं वरवले ! !, ईसि पयडेसि कीस अप्पाणं १ । विजागदणासत्त) कीस | (८ 
| सम खुयणु ! खोसेसि ? । ३२॥ सुणिडं मारय, वियसियद्हटीए वियसियसुहीए । पयडंतदंतकिरणा-ऽऽवरीए तीए |, 3 
ध इमं भणियं ।। ३३ ॥ नयरपदाणस्स अदं, 1 वैधुदत्तस् । णमेण मयणमंजरी, इद चेव विवाहिया | ५ 
९ णयरे ॥ ३४ ॥ जदिवसाथो दिद्धो, सदर ! तं छसुमचावसारिच्छो । तदियदाभ मन्ध, असुदतरू बद्धो टियप | 
|| ३५ ! निदाविह ड नहा जो-यणःग दहन्ति मड ददो । असम प नेव सय रविणा उमगन ॥ २६॥ | 
| यतः--ताव चिय दो सु, जाव न कीरइ्‌ पिओ जणो को वि । पियसंगो जेण कथो, दुक्खाण समप्विओ अप्पा ६ 
ध ।॥ ३७ ॥ पेरिंतो वि पुरा, कटि कम्मेहि केहि वि वराओ । खदमिच्छतो इुृद-जणाणुराए जणो पडड्‌ ॥ ३“ ॥ | ध 
| ता जड्‌ मए समां, संगं ण य जुणसि तरुणिमणहरण ! । दोटी तुद्‌ तियवच्छा, फुडं जओ णत्थि मे जीं ॥ २५ ॥ | ध 
1! २९ ॥ सो निुणिखण वयं, तीए वाखाए चितष दियषए । मरइ छं चिय एसा, ५०० ॥|) 
ध निसुणिलई पयडमिणं, भारह-रामायणेख स्थे । जद दस कामावल्था, ध ॥ ४ १ ॥ अविं य-- | 
त पटमा जगणेद चितं, वीयाए महड संगमघुदं ति । दीहण्ा नीसासा, दवति तडइयाए चल्थाए ॥ ४२ ॥ जरयं || 
| जणड्‌ चरस्थी, पंचमवस्थाए उच्छरए अंगं । न य भोयणं च सुचद्‌, छ्टावत्याए कामिस्स ॥ ४३ |] सत्तमियाण सुच्छाः ४ 
| अहृमवस्थाए दद उम्माओ । पाणाण य सदेदो, नवमावत्थाए पत्तस्स ।॥ ४४ ॥ दसमावत्वाप गथ, कामी ६ 
‰> | जीवेण सुच्रए नूणं । ता एसा मह्‌ विरहे, पाणण चि संसयं काटी ॥ ४५ 0 # 
। 


तठेणं । भगिया सिगेदसारं, सा वाला महुसवयणेणं ॥ ४& ॥ खंदरि ! संदरस्नो, खंद्रचरियस्स विउटपिः ॥ 
1 








^© 


५ 


~~ 





~प || म त विण ५८ तुम म ॥ 2 ॥ 0 ध ए धथ | ५५ 
1 


1 1५ ७ १७ (30 2110109 1१६ ॥ ६2 ॥ {८ ४०९।०५ ०९० 
1 


|| -षुण्भयु नाहि ५८ | दि ॥ 36 ॥ एए 191 1 ५५२९ 1 । ५५ >|“ 
7. 
| पनः च ध ॥ ५३ ॥ ५ न य ५५४ भ्‌ ॐ ॥४ 1९ । फ 9 १५६ || 









| ५५ ८ मायया || 88 ॥ क न हम = ५५ । ८५५ थ ००५८ | त 
9 1 क सिरं ९ 
|] 21 भाव भाय ड पमियोन कणः । शि दि अ ६। २९ ५६ | € 
|| -- ५९ ॥। ४8 1 [राणा 58 ल 12०1५1५० > 2 । शि 00101216 य 21109 ् 

( 22102 ५०० य] | अ । पु पं ०2 भ णनः 1५५७ {© ॥ ४६ ॥ | >< 








॥ ? 2 ॥ ३४ 11४ 222 (22 । ५ य 2 २ ६-५ दु 4>8 य ५६९ ॥ ०४६ ॥ 


1 ०६ 1 ५: 
^ ॥ ५६ ॥ १ £ च्य = = "रन्ध ॐ 1३३ । | यणु श 0 40 १ ५1010: 2४ 2 1 ध 
^~ 
॥ 
1०४8 [युध भाय 94 1 (न । य & ल (भयु २ = = 52 2६ +| +19--: | 








¢ ५ €= णः व (ध नलु 328 1 1 1 6 शति धषषनः मे दः | ६४ ॥ 1०४ ् 

ध (न 1 (ण । मनन 0५ द > ॐ ॥ ठ) ध 119 {2316 ¢ 

1 ५] ९ 

॥ ५ ॥ प ०६1५ (लन । ४ फ > ।०५६६।य६ ६ धः ४ ॥ ४४ ॥ (& (9 १६६ १०४९० | | 
। द 


त अ 
| ५२७ ९ ५९८७ ॥ २१ ॥ पुव २ ००८ ५०७ १०० । उत्‌ प २४ ‰०८०४ |) 
ए ट -दा8 ‰ ॥ ०५ ॥ शल 2४ (५ © (५ (१० । (ण्डु नो | ९५ ॥ (8 

५ | 1 (९०५५० 13 {2145 4628 णिः । (0 मि ४ ५५ य १४ ।। ६५ ॥ (०००0 क 
€ 1 ^ य । 16५ व्यश "त (दु 2 प ॥ ८५ ॥ {1 चवे ०६ (2 | ९। 
ष ४ "] «€> ५ % । ६ ९७ ८०2 (० 1८ % ¢ &>^ ७ <= 4 4 ॥ ०१४ ॥ (५ & 
। ४ = तर| (&५ रन0 ॥ = (दानि । (१ धुप (0 द य ५ ॥ ०१० ॥ 1 {ध | 
नोपय ^ पुन्य । ठ (0 युर = (वियः १४ ॥ ०१ ॥ (ने 15४ 10 ९०318 ६ 





¢ 


98 (@) 1 | 0 नण 19 24: 24 ॥ 28 ॥ (1 १६ ६ ० ^८य्‌ ५५ > 
| । म भध कव्य नूना ॥ ० ॥ द्ुपमन्दय ‰ पथि व 1०6 । ५ 


छ 
एव 
भः 


| 


॥ ५ | 


312 ~ 
= 
3 
(० 


1 यु2 ए-2५५य४ ६ >< 
4 
द| 
५0, | 


८ 


| स्मान यण 29 | 29 ॥ नमथः प 10 | 3 मून 0० | 2 15 115 ०2 + [९ 
(@ ३६० }0 2100६ ।। 99 ॥ श ॐ ¢ >» 69 1०21४ 1014 1४ । 18 {1888 £ 8 १५५ ् 
| भत ८ ॥ 89 ॥ (४ च © 8 ५ श वषि च ण । लन प = ५ र 
(| ५५ भा-- शु४ ॥ ४० ॥ ( कवने ४ यणु ५ मूः (पावि 445 । [ थन ५ = | 
(| > % ‰<४ ३ -- ~ {४ ॥ &° ॥ शाण 9 2 4 18 (= । (1० ० € +> | 2) 
[>| ध 2 (००६ -106 । २ (धथ 1051 ११२ 102 ॥ ६० ॥ २० {2४८ ५९०४ र 
& 99 © । शुध न वा> ॥ 29 ॥ 1 1 {9११॥ 110 21४4 += 115 ध 
्ः । 1००४०५८ लिला ग (०५४ 1 ४०) | धुन 311010 १०५ कथ (२५४ । ५९५४ 
(४ एुाजष्यु ^ (पान); । ००) । छ | > ०251112 "1 21>)> 2143 । 1016212 + (६९ | 


| 9 
7६ 1 >= (एण्यः ॥ ४३ ॥ 40 ४ 2016 2५2 १२६४ 2५९० । (५५०५४ ०५८६६ |> 







र 





( ॥ +> 19 लो, 1 ५-111-10 8 

{१ ~~~ ~~~ ८ 
| ५ 1 (2 = 1 ०8 = ४२ ०४हु- ण ॥ १९ ॥ ३ ७ ०६५ ०० प 
न नी. 8 2. 21 1 
1 

६ | नथ 






| 
१४ धः 1 ^ 1 1 ॥ ०2 ॥ १९११५०० (५०५1४ १८४ ©> ॥> । ५५५७ "यष ( ४ 


~ 5 ० ० ८. >“ ` 


२ 





९6 


|< | ५} ॥ ६४४ 12} ८ 0 ५ न ८, }, 8 

र | * > = * १ = ~ < 
| 12 ॥ 119 9 ध 9 2 कव्य ५1 28 ४ शिम ४ ४ २ १०८४ ध | 
् ॥ ०४४ 1 श्नाण्याः © ५19 © । शानध धया ५ ४६८४५ ॥ ००८ ॥ {४ 0 
| (० ७७५ | (यु न 20 १०० {2 | 2०४ ॥ ५ क ४ | र 
(६) ८२1 3 दध्या । [०४ ७ 1012 ५2 1०४४ ॥ ००४ ॥ © {नध १५५ ५०४४४ ¢ 
&| ५६ । 22 ० 1२8 ८/2 4 [ = £ 1४ ॥ 3०४ ॥ (0४ 2 1 ५५5५1 | 0) 
। 1९ धश्च ०६ (थर क ० > ॥ ५०६ ॥ ॥ शिं ५८ ^ 104 “4 । € ध 2 छ (८-५ र< 
। 2९८८ च्य 5 एन 4०६ धय ॥ ९०४ ॥ 0 5 16 3 4 । {२५ ४ > 
२४] 113 > 316 (णान ॥ ६०६४ ॥ 2 11 (~> > 11013 । (५ {12४2 
~य 15 2न्सि्लिधु५ ॥ ४०४ ॥ कचु षन 1४ 1092 ध शयु थु । ००२८ 2 (+ 2; 
ध 1४ ०६॥ 12 1 । (४0 (1110 1 ५/५ ६००४ न 


>~ 





४ 2८599 


'~----*--~- 


४ 


(@ 

(त) 1० ०४ दधा 8 दष नय ९८ । यह ८०६ ५४ २९ 2६ ॥१४॥ ५ = 
(3 यि 5511 । व्यान धधि ५1५ || 29 ॥ {५4 ४ & 
ड" ५1 [च ५५ ५ ~» + 
५ 8 ०२०२ । {४2 1 1०1 0] ५५४६2 < ४ | ०४ 1 13 + 2 ट 
[<| ^] २।५।८९॥ । 102 > आटि © 7320 ६ ॥ 59 ॥ 518 ‰ 212 += (ग ८५०५८ | < 
(~ -9 
9 | 


| 
६. ५ 8 ॥ ०६४ ॥ वटि ०16५ 2 (न 1 । 1018 ० 20 1१10 (क ००६2७ 1] ९८४ ॥ (3 
पध 2६ += १2 शुर = (व्युऽ । धुमा गुथः ३८६ ९2४ 33 (व्यु 2 ।॥ 2८४ ॥ 
। 62 ॥ 28 क ०९८ पि 315 1/5 । (४०९५ ५१९ हडः एल ॥ १६६ ॥ ग" 





„^ 209 31 8 ८ । ष 191०1०२४] 19 7 &॥ ८२} ॥ च ५8 २४६०९ 4 | 

-ध्यः @ । = 9 ^ 1 २०६६५ ॥ ४२२४ ॥ 1५ च & १०६ “५६४ | £ । "> 

-ध्थिधध (ह) ह प्व 4० खः ०८४ ॥ = क 2 न 1४ । पध । ‰थ७० 

?४२)२८४ ०७28 (४४ ७५ "म्न च्४ ।॥ ५४६४ ॥ ॥ = धया ५०५ (० । न +> | 

४ ४9 1०४४ शय ६ ९ ७० ॥ 222 ॥ } य्धुष्णधन च> उति कृनत ०५ ५५ । ) > 

। ४ ०९ णि श्व |) १४४ ॥ णानि 10928 श्न हि = 3 । । 3 + च ०० @\ ह 
9199 |< 10९8 ^^“ 1०2०-1 मपे 1४ ॥ 3४2 ॥ प्लु 1५ भण ९५ ६) २५1४ ६ । शटि त्रः द ६१९ 


11४४६ (९ | ०४2 ४०६।६ ९०015 2५8 ९ ॥ ०३४ ॥ +> ८०८ (९५२४ २३५ दि (> यश्य 1, ८०1३ 
ए (@ चछ शटि कट्नधु ॥ 8)४ ॥ शिवण 3० । (य = ४ @ ~ ०४६4६ 


र; 


॥ १०206 न ^ शुध ५ ०१४ । ५६४५ ५ ५६५४ ध 


2) 
नः = = ॥ षा = = 6 = 112 = ~ ए = ¢ । यछ + (28 ९ = 4 ८ 4 
क 

| 


त व "= ।५ ख ^^ यणे ८७६ 2 -पथ्9 ॥ 88 ठ ॥ 90 + ण ् 
& ०५ 0 19 10 2910 101 ^ 12 ॥ ६६४ ॥ 1३६४ श्य" ‰@ 22४८ ४८ || 
स । (४8 (णनः 11 ०३ 215 (७-6 ॥ २८९४ ॥ त= शध (०४ र 
न १ । ७९5 ५ ण्ट ५ पाध = ‰ ॥ 282 ॥ वण = = 8 + ^ 1 
22 ‰ = । श + # उल 216४ ४५६ ८ {-> ‡& ॥ ०९४ ॥ 19{2 11129 (५4४४ (९ 
१०६ 2 वु । ९४ कथा शोः १७ ८ ५४ ॥ ४६४ ॥ २ ८५ > ^ (५ 
~> शय ५ । (३ 1 ०२४० 49 ५५ ‰ । 2६४ ॥ 2 ०५८९ ९५ ५५४ + |) 
| ४० । न क हिः ८९४ पुर ०७४ ॥ ०६६ ॥ => ९६५७ 1 = 4 5512 | 
। उच्य = १० 2 वधु य्‌ ५० ॥ ५६४ ॥ व व ४ 2 ५ । (२४५ त 
पयव (य १०८७०७५ णनः ॥ ५६) ॥ प्छ 1 = # ५४ ०९ 1५ । { (4551 |. 
र स > २43 + 8 ॥ 82४ ॥) 0 ण 49 4० 3 । ८२९५७ | 7 
| 1115 [= (ति 1०२1४ ॥ टे ४ ॥ 22 92 श ^ ० ५ । हि "पः ध्यः “= > 


"८. 





(८99 


| 

| ७ (८०५ "५४ ॥ २६८ ॥ ० 1 ४ 4 क + 16 1 2) 10 >: 1; 

छ > ॥ ४2 1 £=" युन +> 4०2 +> धच । च 102 ध 1» £२०य६ ५ 2 ५५६1 2 

3 1 
4 


(८ 





5" 

[1 ९२ 11 ष्ट ६ ५ * (> > 
त प हिम क प थ 2 ॥ पवनः वल 5 के 1 न 2 | 
| लान 10 सु 10 1 ००४ ॥ वू्धन बनध वतः 1 । । 2 |, 
| 122 4193 १०६६५ ॥ ५०४ ॥ ० 1०९५ ० दपुणाप्नन । शधन 


व्व 


र पान पथः पृथः ०2 छदि ॥ ४०४ ॥ पथि क र भूवः ह । य ०४ | 
| 8 ©०1 नू] । ढह 1 ॥ ६०४ ॥ थः (नरि उ धमिन 4 । ८ पल ः 


£ 


^~ 


भय छर ०९ ५४ ॥ ६०४ ॥ यानन पुने धिनु ४ । ५५४ 1.3 & 
~ | % ९ {> 1021४: 110112४ & ५1१1 ^> |>9 1५51५. | >: 
९२५९॥८ ॥ ८०४ ॥ धयु (० > 2 ८९“ । +© जज | न क्व | 
॥ 2०६ ॥ (एक (८०६ 1४६७० ५४९९४ भ्पणेःछय । ९ ८५९४ ५21५61८ ॥ ०५४ ॥ | 

; ६ ॥ ।९ ५,५४ (9, 

| ध्न ८६ ५ वन्धु । धयु 1 > ४ 1] १७४ {६ 1२५८२ ॥ ०४ ४॥ < 
8 2४ । 1४ ९ + त ५०1०४ > ॥ ~ 8 ४ ॥ | (२, 
१ व क 8 7 ~ गमो मरीस ।॥ ०३४ ॥ शुध तर 
< || ५1८6७ 1००८८ [ २४४ 1 । 109 12 += 1121 2४ ^~ पुन | ३82 ॥ ६८ 2 ‰,८4८ (८ 
न 1०10-9 2 2 शयु । श >® [ > 1४16 (लधु ४६ ३६ ॥ ॥ ५३४ ॥ ८६५५०५८ || 2: 
(>| नधन 3९ । 1 ५५ “02 ६९2४ ॥ ६52 1 1५५ ५५ 1244 ् 
ह 11. ५००४. । 1 111 12 २४ ९2 ५५० ॥ ६३६ ॥ (धाव 2 = (4 >< 

(४ ‡ 0011 

-दयु2 11४४ 1 (य यु 12 9 1४ 1 £ 0४ । &>& ॥ ६३४ ॥ >£ शु "~ 1 6 


। ~ 


7.9 


छ. 


:>८2>4 





€) 
| 


॥ 
8 
|| 


६ 










र ३९ ०1 152४ 1४ ३॥ ॥ ८४८ ॥ न्धे शण्ठः? ५०५० ५५८ घ 9 62 । २+४ ५५७ 19६ > 
{६153 ^ निन3४ ०३०१६ 2 ॥ ४४२८ ॥ शतमन्यु ॥।२२ 4४ (र , 102 । <, 2 2 घः4 ५ | 
< 


3 


& | ^€ 3४ = ~ ॥ ०४५ ॥ नयु (च 5 899 । ए 25 | 2 0 3 2४४ | 
{15६ ॥ 10६ ॥ ०८ ॥ (02 -न ५०३५ 49४2 (न । (1425 12 "८८४ |> 
क | 12४ ॥ 2०६ ॥ {8० ८ "ध 4 । (नु ००५1292 4/५ ५००१०४ 
| 9५८ ॥ धमि 1४ ^ 0०09) | 218 1210 18 10015 (1०५६ 12 ॥| 3० ॥ 
} 1०8 थ धा श 0९8 । धयु 32 ४ 208 1४ 9४ (422 10४0 ॥ ५०२ ॥ ५४ | 
1002 शिला ५९४ 10611 प । 1856 1 (ला (9 (11019119 य €+ ॥ ६“ ८ ॥ ० र 
। र + 2 { ८४ 
|| (031 ^ > 182 । (६/९ + ६ ५ (२।।०९।४ ५ ॥ ६०४६ ॥ {€ त त म 
|| 05 अघ] = = अ । 204 0 द श्य ०८४ 10 | ८१५ ॥ 101 वद ४ 
|| 218 (@> 1> । यटि ह 1 2० 1५५९-७ 218 ५ ॥ ४०८ ॥ 218 £ {८51४8 > (त र 
| 5 । (> छट छ ० । प्ट शच ८8 चह ¢ ॥ ००२ ॥ (0 € 1 ५ 
| प । ॥ १०1९५५० 0 धद 5 + ^ । == 92 छ (~ ॥ ४४६ ॥ €~ द 8५“ (त 
६ = 7 7 1 11111 + गक गने । €= | ‰; 
ध भ ० (४ (3 ५ 8 ड 3 ॥ ०४४ ॥ धन ८० ९ ०५० 1 | 
| 
| 


५९८ 
(च 
न 8. ट 


(<< 


(* 
२ (१, 


(थे 


ध 





2 


1९ ^ -हेध९।४९ 2 = द < 5 ॥ ४४४ ॥ 3०26 ५० ^ ५२ । |£ ५०४।५-०५| ~ 





। 11-19-४९ ४ 

|| शधो (९ ५2९ 2 । 1० । न 1० १1५४2६9 2 ॥ 2६८ ॥ ०४ शयु 
॥ ०० ॥ 8 ६६ ^< 2012 1५1 । २1013 म्प्य यय वना 3 ९६८६।१६।०४ ॥ ००० प 
|| ८ नधत । | ५ ध्र १ ४ ^ नवल ॥ ३८२ ॥ = 10015 0 2 ५ 
| > । 2 1 १ मभ शिन्ल श भप 1 अ ॥ १८२ ॥ कव प ^ ध 
1 १० 13 णलो ५०९४ ५४ 1 ६८८ ॥ एण्ड ष् शः ८३ । एथ ५ 


सः 


] ‰2¬123 ||& ९00 £ ९ ५८८४ गु ॥ ४४८ ॥ पवा । मनत] 19 "९ ९९ । श्य ५५४९ ४» £ 
~ & लि म प ॥ ३८२८ ॥ श क नणय कन = 8 0 | ५ 2 1नधु ७ ४ 


4 अ 


६ 189 । ४२८ ॥ +त९ २० 106 0 +> 6 32 । धय न ॥ भानः वन ५९ ५ र 
ट न & ~ॐ ॥ ०४८ ॥ 9105 उ चिुा8द्ध् 1251515 | 18 1 ९2 ८ 9 (०९ ५०९ ॥ 1५115 ९६ 
९९1) 8 ॥ ४६ ॥ रणाः 2826 [प्लु कुण्दरः | 1६12४ (नान 1 ० > ॥ 22४ ॥ छप & ॥ ०५॥ 





1०218 2 1 ^ + छ । न 18112 > न्धिन्‌! 2४ ४ । ५८८ ॥ 15 (24 म 


1 2 [| 2४ न्द २४ यः । शगु ११९२६ (५८२ ॐ (यु ॥ ३४८ ॥ 219 "म 5310 | ण 


®> 


13009 | | 1012-2 32 12 | 1० कड 18४ 1०0 वणय 1०९ ।॥ ४४ ॥ ध्यनहण^ { &न &, ( ~> (६५€ 
10916 ||! 12 ।= नय ४ जच्छ ४ ॥ 8४२ ॥ कान्या य मि ४ 4 ० म । धद 1 


| 
ध्यय ९ © ^ ० 502 ॥ ६४८ ॥ ६५५2५ (८० > यदव्य । ०2) म ६ 


-. +~ 





9. ____-_----------------------------- 
| -धेध २६1८ 3 ५४ ४ 1 ॥ € ६८ ॥ भ्व = भ्व ५ (धमः । ४2 ८ | 
02 (थ धुष्ाल धूम ० > ॥ ६६८ ॥ 1, 3 1.1. ~ ऋं 
||; ४ £ 1 ^© ५ 1४8 1 ८8८ ॥ धयननन्य 1५18 “०@> द । 11416 त 
9 8 (न> ॥ ८९६२ ॥ ॐ धधि 1४ =€! ८ । द 2 += | £ 
| (प्य >> ।॥ ०३२८ ॥ [यु 0 1 (ण्व्य धप । ५ 10011013 ४1 (५५ 
10>8द्ु ६ 3! । ४६९६ ॥ + 2110 ०2९ + "द ०29 । > 1१ ध १-६९ (1८2 
| अ ॥ 2६८ ॥ शा (८ एथ ८०३०५४२५ । 198 1 ‰ ० (४ 1 2 $ 
थच ॥ ०६८ ॥ श (= = = टि ५ 322 ५ = । ० 2 „= २६ ग ५४४1८ | 
-धरि-= © ॥ ३६८ ॥ 1 (> (० = ४ अ । ४ ५20 1 1 = १. 
<| ०४2 घु ॥ पट्ट ॥ न्निणः पि“ 1 मोषो 
| ८४ ॐ 1} ६६८ ॥ {५०५५२ 1 ` > 12 121105५5 । 1६ 1 1 ६६ “६४ 1⁄1 
| - 2 ॥ धये ॥ ५२9 व्यु एत > 21४2 । ०५ (> 1५ 4 १८९१ २१५५८ | > 
1२] प एण 9 १५५ (> > । © ९९.४0 ५९1 ५ २४८ 8 ^ ॥ ४६६ ॥ { 
| 0, त ५ टि अ ॐ ॥ । ० ५४४ २४ 4 ५४ ४५५ ॥ ०६१ 1 12 | 
ध 1» धुनय 1१ 1 1 दुध ५ न 15 ॥ ०८८ ॥ ६६14४ 








च> 
| । न 1 १० धतु । दा्नानान् 102 श 1८४ ४2 1 282 1 11910 ध) 
धट 


¡ 9183 ् स 
[ताय श ॥ ॥ षे ॥ मणि पुणा = = | का नु ०००००९० १४५६ छ 
| ट ॥ 2४ ८॥ (ए शद 0 वनि ७1 2 । 1031 109 > 2 146 ५५४ 1०९५६ ॥ 2४२ ॥ {१० 
क | दलन ७ = ० ५२४२५ । भ माह क ५८8 पह | ०४२ ॥ ५७० (६ | । 
ज & ~} {22 १. 1, (| | ४ 9 11 ४६ ॥& (8 ०४५०) >= ~ ॥ ९६२ ॥ 2 {9 3 & ॥ ५० ॥ 
। ४ (८2 ०९ + । श नय । 282 ॥ २ कयन ५५८ (८ (त 2 
८.८.142 ९ 22९ । । (यिष्य > (सध ^ नुद 1 ॥ ०६८ ॥ थानु (नध > ० श्यः | ¬ 
109 &> 216 | (४ लान 11021516 धति यमु | 88 ॥ (नण 8 च+ ४५ 1०8 (५ (| 9५०08 


15 ष । (1110 (ध ८ > ॥ ६८ ॥ धयु 221४6 श्च => 158 शयु ८४९ 1४ । ०२५ & 168 


स 


स । "© ८ & 
५ ४ म लर ॥ ७४८ ॥ छयनि ४ {8 व त पुनि । शका १10 © 10४ ् 
॥ ६२ ॥ ड) 4 पः ॥ &४८ ॥ ण (नय (य । (०2 (1492109 106 6 
छ ॥६०८॥ (न (3 {2५ 1 । (थु म्ल 2२ 8 शयुध ५०।०४५ 1 (&]> । ६४६ ॥ 8 7; 

| पवन 01 0 3 {020५ | 1 तविय (नाणे 3 (0 9 1011221--] (९६ 1४ &) 

। ॥ ४०८ 1 1८ "2 1 ^ ०0 । © राण, ० ४ ^> 10101४0 ॥ ००६ ॥ क 


८2ॐ 





व | शन ० ५ ८ प । ०० ००५०० १८४ ५६ ९६॥ १०२॥ ०७३४० | 
12 23108 । 6 राध वानय्‌ । २५ 10) पुषिः ॥५ 116 206 || 22 ।। 10110101 उणु | र 
धः | (| म 1 3 
-णविधिध | धच । ९ ८ वणान ॥ 87२ दनुना त ९०५० ०० 
भिदरि४ || ५ । 1 + (5 हे ^ 2५ चा 1 १2२ ॥ धु पनपस्य & = 19 06 । (0०8 = >| | ६५ ॥ 
ध । (४ ५ सतन > ^ {६ च ०2 ।॥ 82 ॥ ५ वयन श 1 ० % । (० [६ 
। & |) 2 © न 2 1 9 ॥ ६2२ ॥ स १४ 4०11१ | ०५. ५०2 1 ् ।: न> 
0 ||7 न नञ 80 1 ॥ ६2२ ॥ 10 1 38 (9 निन्द्यः । ९५ 6 थुः ० ् । 64६ 
1923) || 






7 


+ |. ५१५० धयु ॥ 22२ ॥ 8 ९ 1 9 (न न । ०) ४13 2 । ५ 9 | 8०७ 
2 [&) «४ ५ घ ग्पः ॥ ०2८ ॥ ३ = € य वयल । = । ०९९०५५१० १७८ १०६ कषत ध र 
< ` | 

। । 


2) ; 


1 ॥ ६४६ ।। णश्च" ५८३४ “ । 111 38 11> 1 द्य 4 ५81 ॥ ४१६ ॥ 
| वयुषि 4 = एवल 1 ति (णन दु+ ५५५ ॥ ०४६ ॥ 48 
91 त ; व 1, 0 
| ८ 
र 9310 (४ ४ 10.10 । ९६।६ 21 ४10 40199 1८ | 2०६ ॥ ५६ कि ४ 
१५ १ | ~ ५. 
> लय ॥ । ध्यान्ति 05 2 नान कुतः | ००६ ॥ पणि ध ६ 12 - : 2. 
(२ ० 1 11५५२ 1०108 ९९ ४३ = 15 ॥ ३०६ ॥ ५५४० सच © (३ ८८६४ ५५८ । {< 
६ धानि ९6 ५९५६ ९४४ 26 ॥ ४०६ ॥ ६ 1९0 1 ^ "= +य य । ८६४०४ 
[प प य स ए ५ ५ [> 
> २४४ (दु श्यनः धयुण्लय> ॥ ६०६ ॥ 16 = 1०1 । 2 १५ त ९ 
(| कणि ॥ ६०६ ॥ पधि ।न2 ला ४ शु 0 8 ०५1 (लधु स {५ 4 
८ * ~ ५९ 1 ॥ ९ ~ ८12, ~ ५ 
(८ (लशु | ६०६ ॥ ह+ {123 (४ 1०५2 ~ चट > । +ल + नः (ध ४५ १ त 
<| ॥ ४ ०६ (2 1 नाना (नानत ०९2 । 2 > ध ^ 2६ २.९४ | | ६ । 
व 2}: ५५१५ {21 10५14 1010)>2-9 121४ ५९ 33. (~ 
८ सा २ र > ॐ ^ 1 2४ | 292 ॥ 
| पुथ प एन (४ ५ । (भ~ ‰ ॐ । 
८ £ २} ट 1214 
<| 1 य (लुभ (य दनि & । च शिल "० क ल ~ 
>| ना+ (नः ८2 ॥ ०४२ ॥ | 'ण्डनन शयु छ = 1 । 1 (म 











५ 
1/8) च 
[1] 








= + 0 


॥ क # 
¢ 


व 22 


{४ 


1 २४ =, न > 
9 + ५ 


॥.) प ४ 
~ 


१ ॥ 
= 


2 


४; 


॥: “5. ? 


द 
~ [9 ५ [प ९) = च> | <. त १. 1} 1 : 
& मधु ४ ¡ 2४ & ॥ ३५२ ॥ == ध % ०८ ^~ 2216 [ 1५२६ । 1 1५८ 1९ < 

५ न ९9८ 





वी दे ॥ पयु कु 1 द । शि 9 ३६ ५91 | 
॥ ४ ॥ २९०४. “४४ २६५९ । ध वध. ४ 





५1-49-1५, ६ 
; प पथ वाल पामाः प म र शुना २० | 
॥ 6० ॥ || -- शाः %ष्ष्ठि (० एवधष्नुबुधत पलिया (वमा सु ०४ (© 
५ ८1०००1०४ ९९.८४0 । भु ० ९५४० च £ । ए 1 11 ८114 |) 


| ध भ ॥ © ॥ 1 11८४ 1852 लश १] २।।९। 
पयु 9 ण मो 
8६६९।।६ ॥ 6० ॥ 


४ 
-द्य-> या 1 1 शुध 8 ००1 160 (२४ 20१1-3 | थः (४ | [तसे 
शयुं आ > ८८ 2 ॥ ॥ 18 > 24 14 नध । का 9} 2६ ^ & = 
~ ~ ः ५९ ॥ ~ 
116 3 क 1 1 क 1 


| 


[1 

{ ट्ष 

2 2512 111 1211; क 

८९1८ । ८ 1111" 0 $ पि 

¡1 4“ } 33; 12 ^~. ~= र र ् ~ [303 ~ > ४1 44: 1 

7 3 ५ ट ६५ । 5०९७ २ ५५ | 2 

(4) ध _ 2) २१८१ २ + 10 ५२००)७ ४ 

श 1 त ७५४४ 111: [< 

| ४ 16; द । 4५० २००४० ४ >> ¢ 11 

|| ०2 कन = धथ । (० 
१४०. ५ वि ६ =. 
| (न 








र 
11 {८1 {> ११. 
~ | 12 9> 1" ४ र ४ + 
। ६2०1" ? श + 111५ ^ 10111208 4121942 द 
3८ 0 15) । ६-28 ०।।०।४ ६-९।६। £ 21:1 111५ | ५ 
&\|\+ : य 1 = = = 0 २९1५ ०५ (०९००।५९।०५ $ ५५० । 2 1 
| ५22 ४ । २०१०४ ६४ ५२४ 1०५३९ वत 3 पि 
| 111 1२» {४ ०४ ०४ 102 = 1 += 
|| 8 ९५०2 4 ६५ "५६ 
= 1 ४ * 
| ५०५५५ & ॥ 


9 > 1८41 ९] > += ५4 । न >< 
~> +~ {+ “08 ^ 
२।१७॥६ ५४1५ 1) ५ २ (२४९५५ ५६८४ > 
न (२५।०,०८।८ {1 # 
त ॥ ८] 1, - भके €> 1८412} > {2 2171512 १. 

८ > +£ +>} । <>. | 2 {५६.}# ३.८ ष ष 
(१ || ०५५ & 22 ^ {4 21220 {218 += 1५६. £ । ५५ 8 |> 
८ | = ८०५ 10211 1021132: ०1038224 111 1 ~ , 
(| == ५५-०७ क छः “^ ९६०४ ||९. 
म ति ~ < र न { 111 
् £ ५ € 112८ > 1४ । (४519) । 
१ ९ ५०५८ (५ । ह द य 
1 
ध क 
६। 





५ |> 
2 ॥ शव क (6 
> 111८ 21) 21 ६.1 4 0 ध ¬} 11८12 >< 
५१६ 112 11122112 :.>5 121 ०.९ । ८/५ ८ 1:55} 2 21५८1 
2. ४5 11 112 4 श + = "य ~ ४ २०५६ २८४४ 1 
क ॥ २६। ४ 1 1 }> ˆ 2 र 141111८4. 
[ष > 11211 1 < 0 12४ 41 = ~ ~+ क २५ >)! 2 
| 2 
|» ॥ ॥ि 1८ 11 11> 11220) {¬ {~ 
(५ ९५ (८६1 ८ 
04 [प्न 21५21100 
21. 4 
12. (1 


10 


ए > ~ 





4 २ ॥ फा ८ युप ए ए धु । ० भथ प्म वु नशो 
६ ॥ ८ ॥ फा वि वः व पु । म ० ल पयु ११२,, ४ 
& । 09 घ ५०>>& ^ ०५ 2 1100-1 । 16 ०0 4 प्व ९५ अ ०४ (9) 
॥॥ ० ॥ (७ 


त = ५५०५२ & 1 © ५ ॥ ४४६ ॥ एनग्वेधिनदधनलयि "८०७४५ लि । 109४ यः 1४ [न 
षः ¢ ९ 





५५ ६ ॥ ववार 0 103 कदु = ७ 1 धयु शु ५6 ३४४2 "४ ००९४४ 12 ) 
॥ ६ ॥ नायुताय कुट । शयु 4 1 1 श (8 ४६4) न 


[1 


६ ४ ध र „८ 
2)|। 14४ छ चच क चु श दथ 1 ८ 2६ ॥ श्य = 2 य स्थ? ५५५५ ४५५ | 
|| > दर पिप्य सथ 8 उ ॥ ०८६ ॥ 1 ४000 > + ४५ न 


" 





(& 

913) 2 24 १) = 1  । ट. 

नादे +~ >+: > ०० त य कश | स ५ | ( 
॥ ६ ॥ 2७५०८ >" न= । "2 


| 
( 
( 
। 
| 
1 


= ६ ५०।१५८४ (9 
पि य ८ । ए भ | 
1122151)9)6 0 ह श ॥ 
१." रसती नि 1} मि >~ 81 ् 
"५ ॥ ० ॥ प ० १ 1 । 
। ० 32 ४ १ ~ सेत | 


९ 

2६ ^ ~ ् +त 

नि ~~ प न 
2 











०५५ (४४ ४ © । (नु श्र म == > व 21: 1 ९२०५५ = 2५ + = 
& । 2८2 (नतन ४2 © -2)+ । 1 > च 4 {८६ £ ॥ ६२९४ < <> + (4) 29. £ | 
न ठि थक र कथ । एध द भ ४ ८५ । ८ ५७०८. > |> 
क (४ ८ 1 6 > 2 0 ०५ । 28 > = = | मि म २८ 119. 4 ५ 

। श > 2 1 यु यः धय ५०९९ ० 1० ९९९६ ८५५६ (५६५ 9 
न ५ ०6 & > & ०९४००७2 > ० + (= +> - ~ = | ८ & 1 0 ४ । 2 1८५. र 
[|| ०९ ४ ८ व्यः । ०६ +> य ९९९ ०५ प ८2 12 0 श । 41 ९. 
< 2५ (धतु 9 (०2 ८ (५ । वा 1 1 = 
४| ९५५ (५ 6 श्लु १2, ८ । प (०० ऋ 1) गी 0 
५ _ 9 9] 10 थल ९12 + £ 5 त्र 
€. ह ५०००।२६।91 १९४ । २५८ धशा छु ०८० । 4 111: {६२४४ |! 
| प्प नुन ध्वनन भु नान > 4 1142 १४ 4.1 ४ ॥ दल ५ ५ "|| ० 


(६) 
2६|| = १८ । = = > व धुः = = 0 भ । धपु च ५००१००८ 1५1 1 [< 
2 ५४ | ४, 


(५ ४ 91 = न= च = ध (ल = ~ १५४८४ २1८ १५।१९ २६१ -६+ म 
& ||. ~ 1 तभा) (णाना > ८ १९५९४१४५ ५५८५ |, < 


>५। 


।५ 
भ 





= 








कः 
दः ५०००।६५।५७ 19 ४1 ५६२९४ 1121315 ~= ~ र 
र ॥ च £ 2 ६६] 1०६।।२2 139 1०101०18 {182 । य 1 वल०-2ा 2 त 
मः । ==8 क 1०६५ । शा 138 39 1०10 0 । दान 11 0 ७5 य्‌ 5 ०9 । थु शय & 
4 ७। ८०५५८ ५३ ८०५० । कध ५८४ । ४० १७० 82 ६। 8 ० ००९०-6 ०8 ५0 प 
4 2 2 शव 6 । 168 ११ © +> 432 । ८ ५४ ५७ ०६। १ हे १५५५५ ५५ र 
म, 2४ न = 2 ०९६ ९ %न 0९9 10 । ०९1४० शधि ६ । © >> ५ 
प चव ० क १०९॥८ ४ (2 ७ ० ८६1 ७०७०० स्थ ५५ । ४ द 
"म ग भ भ मीः 
7 ५4 ५ 8 1, + ९ । ७ (= 0 24 1५ 45 
ष -2 | 1 111५ 0 थः > 2 । च| 8 189) 0० {6 ०1 । 1०20 1 ॥=४ । दध्या  &; 
2 ^ न्थ 30 शान ० (| 1 1002 9 । (नगल (3 न= > ०६५ ||| ५५ ॥ 
> । 11 1४ ह 11 "द (28 ४, (४1 051 1०००1 ० । ५०४६७ ९५॥८ ६ त ध 
ध पि । > 11०3 ० य्‌! = “०6 102 । (०192110 ‰ 1नु# । १०६।० +. ८५ 
4 न य 88 । क स ५५० । ८०० धः । ८० ०६ सध ०९ । ८०३ प | 
० 3ा--नध 1० । ] 286 अ (-- 2 ( {  । २० ६ ०४४ त ॥ 


१ 
~ 
13 


ह ( (+ 





| 
4 
£ 
6 
(4 
॥ 
(त 
| 
; 














४) 
< ष्मा दे ॥ श्च ८ 1 ५५०६ 103 । 2 ८ ८ ५ ५५ ५५५ १५८, ६ ५० | 
@&\ «५ £ ॥ भ (धा 1 (1०8६ । {९१५२1 ५145 11-25-42, द । „1202 ४ न 
१. 

र 11.४9 1 1४ । ९५५ | न 
"1 न 8, 83. = ६, 
६. ते [न मुमव्छ | वधा ००५०६ ५ 1 6०8 १०८४ ‹ (1,८11.21 | | 
| 0 ८८ १ धषु ॥ 1 (2४2 ८४ | ६ ॥ 1. 4 
| भ ०1२५115 1 । 2 शध 9 ०४ ५" २ ~ ~ 22 म 
| 0 । धु ४५८ ४ ॥ 212 (००10 ८17 {2216 ॥ ९०४७-0 २ &2-1-2-452 | 

& | 25-28-84 । य पातु 151००111 5101४12 । ४४ र 
५ ध 22 >< 
४ 2 व त त ५ 
| ॥ 2 ॥ +>! <~} + ०8 1341 (0 15 21156 ^ 
ड । अ]. 185 116 (+ 24६5 १०६।२५ ४ ~ 

ध 2 ] 1919 19 ०1 ५19 (2 (> 1४ ५५6 ५2४ घ ४१ 
म 1 > ॥ न ७६५५४ 2 कुल ९९५५2 1 न्द धु ~> 
| न 4० व > + ॥ ९ १ 1०० । > ५५६ ९७.०५४ || <) 


~~~ 


४.२ 


४ 


>. 


& 


193 


रीन घ चानु वा छ ॥0 यारे १2 व) पुऽक का, र 
पण थ य द श न 8 ० ०९७ व 

॥ ४० ॥ (< -{-& ५)>1>#> ४ 11 ध 1151030 शुभद > (9-1>125 € 
£ ॥ ० ॥ 2 भ ००० १०.०६८ ६2) रेण र 
र | 10102०1 12 ^) 2 = 8 ५ 
$ -- वाधा न्‌ १515 णः पुटि ९५५८-९ य” £= 


॥ 2 ॥ {15 घणसिन = न 
घथधाण्ुष््धात= एापलिधय = घ ध । ०० 8९ प कष, 05512109 < 
0 2, 3 3. म मी गो, ऋकि वते न 
@\ -५> १ = = ५४८ ॥ धष (दन्य शष +न 1511-0 | 
॥ ~ 1 3 2 = + । (४ ॥ ४९ ॥ 





प 
(8: 


->।४०१ 
थिर 
[| "र 1 18 [1 11 (० ' (1८ (००५०५ 
। ४ | | 110100४9 10 णा 1020 ॥> | 11 प४--110510; # 1०९४ । 109 । 22210116 १} 11८4. 
ध व ० द 
0 0 1 ध मय अ ७, ८ पनुः । अ ० ५० श नः 
कण 4७ 1०५ १००० ‰ ० + [र 


द 


क्न > [1 
२>८८5 
२.८. 


` वार] पषण छ = (एदधणन्यपड 1 | २ पधन्ुधिि पववद ५०९)\ ४, ४ 
६41 ६ ॥ ्यु०9 ल (ध्यु धु 1४ 6 । १ ण "४ ५ 5 = १ ६ 
५५॥ ६ ॥ [ ४0 ४ ० म = 1 । ५ ५४-प & शु ^ र १,।४५०0,, ४ > 


र हति का 871 1 
411० ५।1४५ २१1५६ १०1१४४८ ९४ (ददः य = 10 .द्--115 > 
॥ ०३ ॥ (व 12०12 नुह 11 २८ 6 
। प 1130 18 १2 ^) र 1 +) ८ 
य } ६ ५ १९८ ध ० 4 
भि ॥ ५ ॥ पु च 41 ४ ॥ 
| पायु >+ ८ नव १५11 । ० पिः धच 1 (4४, {1014 |> 
र || 1 (ध छ 2१ + ५.५ ४॥ शनन 1 {22512 1४ 1191011 । 10 >£ + 9४ | 
ट) -प५ न्यु © य था च । ४ ५ 6 र ५11 ४॥ | पमि थः ६५४ ९ 
} $मुण्् || ५122 1 {५ । 10 श्य ^ + प्‌, - > । ६५ 2219०१४ (४, र 











>< 5 ~ २2८52 


क [1 [>| = ९५ > ॥०पि-©५ (युधि + धष ह (ध्‌ ० - ः १ 
हि 'षष्यु | 1 1 ध 1 11 ०2 छर नि 2५) (यु 111. & 
धिः श | थ = > 10 6०10109४ £ 1 ५1०८8 १।१.९ (५ 11५1 1.५ £1४५४५१ | 
६1 (द 

८८१ 


प बा । नि ५ ` ए 
र यानभा ल माधवन वनानि = 22 । च शुष 1 र, 1 3 11५ र 
, = ५९ । ५९ ॥ ० । ६० {५ ८९९, (०९०.७88 ५५८ । 128६ य ०६ 1 ५1 3 ९५०९९ 

एनान । वनात शगरतेन्यत्‌ तिम । 9 ह £ । > 1 ३ शन ४००९५ 
प ८ ५ ॥ > प 





॥ 6% ॥) 


। ४ न 1 यी सकि कत 
-)]:3 129; र शि व्यु पुण्य ९५०९० पा (0 ध 0 । = 1 र धः 
1939} छ । यु = षटि न्धा हषः ५६ । > शु च । 2 (०2 अ 2 (> । 1८ 18 (&; (७ 

ए ट पि , 1 मे (0८ ४ {८6 क ध १ 3 

‰< 


(९) ; 


क १०1५-० 1 11 1 ९ ।४८) "© ४ ध 7122; {४ ६९ 
4 ध्यय ९} च ५५ १1८) "111 1 ५९ 111 111 1051119 
@ 8 लिय, 86५२ 86 ५ । (०४5 । च।९ 12 (०६०२६९४० 1. ¬ 1 


५9 9 ॐ 


€> 


एक रतव्छतर 
{29 ्ि 





= 





<> (5 7 


ह 


९6 


(१४ 
> 





र {जावा 


च 
र कोः 
"८972 





~प 


1.1 क - 2 7 2. क 3 क ~ 7: 
~ (=) टि (1०) 1५१००११९ (1५) (४८ ८९ *८--], + 
१९५ (= ८८ु1 (2) 21 2212512 11 2 (21172) 1 215 (9020-1 


६ 








०४ ॐ >) > © > ४ ॐ ~ 





॥ 22 ॥ & 2४ + ^ 11 1०1 ।५।०४ 21५ ५ १-८२ ५ 

। 1४5 = 10. ९1५०२1० ५०१९२९2४ 111५ 4 12४ 

॥ 2} ॥ ©> 11 2 © = = = (२ १४५ र 

। 1>>= 1० 1111016 "4 ११०१२४५ 5 {29.214 22 && ८ 

-- यातरः 6 धधा += छ 1 ० ॥ द ७८०६ + 

=, ५०८1 ५९।८)>> व सध = ५2 (न द च ९ 
' ॥ 1 पण्याः ० । 19 ण सु (© । (०1 1 पुन १५।१,४.६५ । (9 ६ 


~न] ८ + ९ 112५1 ६९ = ध 3 211 = 2124 ८६६ 1०1४८ ५-1५-40 
६ 612 ४ 1०४1-1 191 1० ४ ०६1 । १५ 2 | 


् प 
९ 


॥ € श्च ॥ ६2 ॥ ०९० ८1 ९ & ५ 1001450 + 43. 88 
५ ¢ +< 
। 1, 11101, ९ (३। ५०2 8 11 

-- 312 1 114 1 1 ^ (८४1५ 1180 1189 129) - 1५९ (२ ध; 
(@|॥ ८४-४४ ॥ पुन्य चधयषनः धधधदा 9 उन 19 १111 २।।५००४ (| 
व| 5 ल ।न (नाल प, एव व (1 + (९९ ५ १०५ || 
2 ८२, ५ १ 

८१ 









र| ध।५०५०५५ ! शा ५६४ । 11 श ०5 ८260 
० 11112 शि 
| (तस ०९०१६००० ९ ९०२२ ¢ 
11 ४ ॥ ४ 119५5 धानु 2 हेलि । 10४ 1 त १४ 





॥ 119 ध (४४ ८६२७ ॥ ६८ ॥ 13.13 


1 १६२ ५ दे ॥ शय 1 लु ४ ६८५ 1 1५ 1 { 1111. ५ 
[121 1 1 क 2. ~ ८७१६, ८ 
य व 2 





१।०४६२४ + 
---212£ ] 14 + 


८४ त, सल म क्न ] ० 4 ध 
दु०> च > 2४ + 
101४5 शय 2४, ५ 


~ ^ 


ष्व] न 4 ५ 
> >८९ ` 
4 ~+ + - 


ॐ 





:४.4८; 


८.५२ 


५ ~~ 
१ › छै... 
स र्य (अः 


1 
$ # 1 
== +. 


नद्‌, प + ठ 
ध 


न 
2 
स 





1 पन्य 





५५ ह ॥ कष 9 ४५४ वृर ण । द पणि (नः "४८ पापूप्पमे ए, ४ 
५५ ६ ॥ ५ अ 1) भरो सरि । ए प रत प वपत पप ६ 
०५ ३ ॥ 1 (2 प । एतो ४ को {६ 1८ \ "णपतो,१५। 
॥ ६ ॥ श्या 1915 ९ 9 ४ वसि पयु 1 १ । भण्पुर्‌ एसा पफट ^, ष्पुष 110, 
। ५ ४--४-> ।५। ४ ॥ 1भल्वूतोप्‌ + 
1०92118 छ।10115 । 23 १8 1 मामा 10 8 [पानु 1103५11 
। 9:१9. नभूत धम च-प र) ॥ 
1 क, ~ 1 81. भीते 
। ४ ८4 ४ ॥ ४ 101 415 च कः । > 
2 ०20 100 10820 द --- ५ 132 । २11 ध । 1111101 421 
11111५8 ८५ ठ ॥ ९ € 19 (1४11101८ । (24 + 1 1६ शा 1) {4114011 


1117 1 1 1 111 1 


। * ४०५०९०५० ४ । 2 2 1 1 श 1८१44141 010 

। & यल 1८०५५ । 2 २1 $ ६ + (८५१५-1 0 
| ह 11८41); 1114 ]11 4 1.4 

२५५।०॥॥1१1* 111--110.914 १1२२) 1६ 





। धन प ५ ५० ६ ५८५.९०५ 


> २» 


श 
>. 


> 


ठ, व कक भ एः ५ 1 8. । 

र (1 ष्वा णु । णु (र „1 ६ ॥ शठ 2 य १००७ 
|| ००४] 2 न । ० क नध ४२०, ५ ५८ # ६ ॥ 12 = कु ९९४ २.८ २००४५ 

छ ' न्स ङतः ९1८७६ जः न्ना ६ ॥ 1 प ८ "ण ५०६ । ण 2४ ०१८ 
9 (१० ६ ५ ॥५४॥ ९०७०1 ९९०४ ४८ ३ € । ४०००६ 122 ¶ ६2 ४८ 
ठ २ थ पषण नत । ण्य षणि ५, 





01117 1 11 क 1 - क 
र द वा न 10 । (0 नासु (णतः) । 08५ श ५४५५५ (4121 लिश £ 
म १०९० 12५५ । 10 1 १००१ 71 
क ५ 1 & । ६-६४ 1 व 1 3 1०1५1158 । छु॥28 ८41 ४1) ‰।४५।॥४ ( 
प = गव ^ 2 1 ८ । ध न्य हय ९७७ शः ५ । २०००७. (ह -2 199 
नस्धि13)स धछुष्ु् 2 1 2 (4 ठ ॥ य (नवव && ~ "धय ५ । ७६७ ह -1108४ 
1४५०४०४ त 2 व्यि ण्य माणनाणालनय)9-- 0 (९ (९१५ £ ~ ५ 2 ॥ 11115002 21110214 1 -8 113 
०४ धा छु ट 2 1 व दो उ वणवा 3५१ 12082150. 4919124 ७ 
= । ८४-}४ «4 ४ ॥ ७९५९ £ 1०५६ (५8 । 11 च ग्नी त 
वं र 0 1 त ~ 0 2 सोते ॥ 


म. 


"०९०९० 


1 मणा 
"वसय 
1४४9 


| 


न 


ष््े { 
8 





(८ 

(५. ५५॥ ८ ॥ ६23 11८9 2 1 । ८४४२. [ 4० 
~ ~ 11/11 क 3 1 2.8 न 

६. 45933 8 «८ ६ ॥ छ्य ७०।५०९ {८६ ५ ५५५६ 1 ०५५४ दधि कानि, ६ „4 ६ ॥ ४4.) [5 | 

2 ५१०५५२३ न 118 । ,4 ८2 १५५०२199 ॥ ८ ॥ ४६ ५, ९४ १८०१५१४ । 61४ ् 

र कव (क 1033) ६ ५ ठे ॥ 2132 च थ ११11१1४४ द | "0 2 0 ५10 2 11 त 

६ 








{४ "20५ ५५५६४ ॥ ६ ॥ २५२४५०५ गुध 9 । 12 2 8 ००4५. 1, ५ (र 


----~----- ~---~-~---~-------------~-~~------------------~-~----~--~--------~-~-~------~-----~--~---~-----~---~-~------~ ---- ~~ -- ~~ ^~ ~~ ~~ ----7 ~ = न+ ~~~ 


। "सि दष्छ -&> । ०४-४४-१४ 0 ४ ॥ € "०२ एक 1 ४ १21६ । ४ 
५ ९ ९ ५२20-4 ००14८ क ~य दद्लष >< 
| न 2 6 । दनु नता सयव £ नयः । ५ ४ ध 
ध नाय द्यु ८५ (॥४॥ शुदा 5 (नए ५०४ ध । ५५५०५2४ ४ श = (456 | (9; 
४ ॥ डि ७ । ध्युाननुधातु--दच ॥ 1 ९८ ४०६८०६६५ &४ न 


5 





9.0 


४१: ८.९ 


(५ ध 28 ५४४५ 2 ॥ + च ५०८ = ८६ + ७ र 
६ 1५६ । ५५४ (ष्य 1०106 ४) ~¬ >,;-- ५ 112! ‹ }}>11> 124 £~ 1४५०11६ ५ ६५५४ & 
ह "धु 11८०2551 धु ५ ८ ॥ 1186102119 12 8४० 13 । (0०1५1८4 ५९-४ || 

र १78०, 2 1.2 1 ८ 
च य ८४८ ८५1१॥। 18 भथः 9 थ ५ = । (४0 2 8 (० (५ ५५ 4४४ म 


1010910 ॥ ४ 1 मु 1 या शना कट 1 गुट 12 25 = "वध ८५०८ 4 | 


8 र क 


9; 


© 
9. 
च 

॥ ४०६॥ (> 
9 


र 


& 
९५॥ ६ ॥ न 110०१1४ 1011151४ । 10०0 (यु 1०५1 ०२।५०१६} २ 5४5, ४ 6 
क 


॥ ६ ॥ 4 5 ०2 1 1०1) | ६४ 290 ० ^ 1५५४६ 1012] = | 


॥ ठ ॥ 1213 10 ^ 1००५११० । 1० 1०2।५ 1091० 111412 8 © 9 =€ 
2122६ ॥ 2 ॥ 11 11०31 (दा) 112 (1) 10122905 
प) ॥9> 9 लय ध 1१५२1311 11010905 11910103 । (७९ £ > (| , , 












प ०५॥ ४॥ १3० 2० 21८ 112 8. ‰ *९५-य् २५, ८ 

भ = १ च (4213985 31०१।९४।८०] > ९19 ९८४ ०५५ 0122 8, १13 0 २४५५६ .5' | 
£ ८1211; (०४ चत 9.2.014 111५६11० 8८५।०२४1९०२- ५.2 ८ } 7 ५ 
५९ 

. 














९; 
| १ 2 य म ७,९५५.४० १०८४४ | 
> न 2 क, 112 12110014 019.9-10)) ५1431 भः .६०,---1#>॥८ [1२ | 
॥ & ॥ 35 21 ५ ६15 1315 21५ । (०२ ।०२॥०1४ (101९ +4.2# २२} त 
---21 2२1 {25511८४ (९112 2 ९६,-- £" (५ 
॥६॥ 1 ध २ 13 25109 २1०६।6५।10 ९।५० ९५) ५५४५}; |. ध 
म धय 1 ६ ध ०९० । धा 2 2 "४०९९६१४६ | 
नथ च (थ । प ०४6५ ८8) 1 २५०५९ ५५५१४ ८ ध | 
। च ८५ ८॥ >^ ५ च ५1 ९ तल यल 26 । ल 22 ८ 9 शल ७।८5 ५९५६ 2 1 1४; क 
--य 46 । ० 11110 (५1५ 1५९10 0 + (४2 11112110 (४ [| 
०१४०६ । ग 1 ५1४: 1 1 | 10 11228 १५८६०५९५ (2 
न ऋ 1111 > ०९1९1114 2 11211105 । ५५० [7८ 
`स । वरया = य 9 त्न = ०2५102४ [2 ८०९1१} 9 ए (०८४ 12115 (1६1 
10 11५ 21५2510 1 21 ५९ १०2५०९22 २121८ 2 121--1121 15 


8 
हु 
८ 
ध 


६ 


त 











१ ण्ण “295 





॥ ^^ [4 रनद 
& -- 1 11५ ०१४५०१९ र 
(श क 61] ५ ॥ मुभा हष त न 
1०) ् य --5ा=  । } 1 भ भ 110 भ 1} 18 14 1४ £ 


"वा 8 1 ~ ग सी कं र 
& धो (पथु) । रानि (धाथ पानानि 11 ८113-1) 
॥॥ )00£ 1 ४) = ११२} ५ ६०८ ४ 2101 1 । 11310110 45 १ 11५ ८1141५८ 1 2 11101052 


छि 
& 21121 न? ©) 
४ $ प, 
॥ » ॥ पुमा शे ¡ ६१९०४ व अ & ॥ २०३॥ 
५ {प्च 1०५11 ८: 112 112) 1223 1 1228, ( ०००९ "£ 0--- 
| व द 1 ("2:23 11० + 2 ८४ + --च० 2९१ 8 । भच 
| [> >: 3 ^९।०६ । 11111 (11) 11221 द ¢ । स । | 
† क य > शुाणवाानम (नात ० {४- स धु टा 9 ५५५ चठ ८.५, र 
द ह 
-11)ब्‌/00 2, , ॥१ ठ 2 13 ल= ०१6 ह ६३४ & ५८ । न्ग €> (84५1८ ~ &) > 
पाप9 चरर --- 20९2 १२०१०1०३ 1६२४ ।। 8 ॥ मुभा ड प 3. ~ 
प्ट & छ 5 कयत वाध छान = 1 1 3 1 ५ शध ^ + एग 
॥ ८ 


न व 


| 

= (*०. ८. 

् ५८२ 1८८ € । २०८1] ८& ४ २१८] 3४21४22 % >< 2 1 ९१९६१४६ १५५८४ ~ ~ 3 २] ४।\६ 1 
2९४ (५ एवम धिदा वित चु शना कध सनिः १५ €| 





५५ ६ ॥ शचा ४ ४ ध्यायः ०1 छ नह १० ५०४ ४ ५५१६ ५.६] 2४,; ४ 





५८ 


९ -ः 

। ध 
९ -धभुः 
7 


शै 
|> ! 2 “6 १4 यड (णु । छ्यु एथ (दय: ५ ५४ | 
(ह त) त ~ ` त 1.2 27 





र ८ 2 229 व) 2 ५ 4५150; ५ 
|) ठ ४1 2 १ > ४ 
(१ ॥ ठ ॥ 2/3 13 {९९८ ४2 ^, 2285 &।८। 1८ 2४ धु 43 १ | 
^ 


५ 1 ध 6 चः शध एव ०६ यहि चि, द ह (गुणन ४० (४, 1 > 
(र) >: ; टि १11 4 ॥ --- (2; 
| (1४८, [> <9 ~. > ६) 4०/22. ८ 3 श्यै (11115; | २५२11२1} 1४ { १,५२५.1४; 4८34. 1122112 < 
( ॥९2॥ = 1 न 4८ य | 3131 ५ ०1 1०६1१112 & 

| 1०२ 1०12122 11० | % 
(ह. ~ 1 





0 | ॥६३॥ पुग न छ्‌ षम मुनय ना तुः 0 (हन, ५४ | 
(९) टि शिर गथ) 6 शु, धामे कि पवा ठ ग शवः ४ |; 
| धिना दुता) शि वथा 1 1 ००८२०८४ | 


८५॥ ६ ॥ ५ द ९22४ । ५० = ४भ्य “ष्य ६४२५२५०, ४ 
फन्मनाः ८१० शयु स 2 वटि) मनति += 6 6 (५20 धुन 1111018 
॥ ६०६॥ 921०५ 1२१11 (2189 ५१21912 (धि, नदन (न) कलु (८8210) ८2 भीर प 
9 ~थ य (1 ८ (1211) 1 ० "न (य, 2० -1 2 
४ ८ 
॥ 9 ॥ 2५ 1 श 2 6 । €= ९९ &2= 62 ६।८ 
-- 2 ] 516 ९० ०९11101 1४ ॥ 2 ॥ (169 धर ध ०५००८२५ ५६४ 


(9. 





~ध 4 


क यि व 2०, । धद ०० 0 ० १९ ०९25 ए (| || ३०} ॥ 
् 1६ ८५४ (नणि व १००1०४०४ नल = (भ्यधि भ्य ध २५21-५ 1० 1२2 प 
क, (3 6 6४ । ^ ८ ०५ ७2 4०४ ५ ९ 1९४ । द > ०६ । यरे ५ ^> त ॥ रट 
। ०० & &5-21८६ 1012 । } 1 ६ शय ४ (यु--२।५।६ {21090 (2 1०९ । {०1 1४ 12212 (> 18 & -8& 1 
प प । ९५५ च> घ (© ५००५९५६ ० णिः 10६ । प्च शद्ध ८ ० > 0६ छ 10102 


(२ ६ त :2, | 
& ॥ 22 ॥ 11०५6 {2९214५8 न 6 । 2५ 111 ०५४16 {£ 1४५ अ 

| प 101४ ।॥ ० ॥ मुना घ ७८८६ ८2 ५०४७ > ~. 1 न 
| | 6 5511 1 ७१० २६:०४ २२५०; २२५।६६४८ 1०८ (१ 
(©| (ननन शा । ध ०००५ 651 द धः ९0 ८५ | 

[>| {€ ५ णि {= 1०५०५] च +> । 1०2 ४ ४ ^ ०21; 2201४ ८11" लिु--3)) तर 
1 ४३ ५ । ४.८ (युपल, पनत 0७) व 12 11० १५०४०।५२0५ ५, 
| 





(©| 1 वु तव्द-वा> पष व ५1 ध ० पुष व्वृधय् ५  ॥ २8 | 
[7६|| ५ श श 1०८५ । 8 2 ५6 क ^ ४ ५६ 12, -- 9 = 11 | ९/4 £ त 
ह ¬~ ~ 1 1 क क) 77 3 1 (| न 
(©. || -ध 12122 धट (ध, ८1 = 28 ५८ = । धश ८:22, ९६९६६) । २५1४ | २. 
[3 1 £ ०।५६] 11929) २1191312 = 191 । 2० 1 द ॥22 (7232 216 | {316, २१४1८ ध 


0 (: 





| || > 1 थ ८) न 0 8 त (मनः ८०९५) 191 | ८८५7-1 11125 + | 
६2 > द £ ~ 
| ( ॥०२॥ क 8 0 ० १९००2 £णय2 ^ 2 स ~ ० ४1 2) 
(१७) || ०५22 ॥ 9 | २121 ५५12 1८ {9 श 
् ५ [14 
८ | || 1 ० । प ५ द = = १७६ (6५ ८ ४2 1 ६०५ >< 
४ (. 
(2 1५ 











क 
९९० री अवत क 1 1 क ( 
॥ ०३ ॥ ० 1०५५ 1 ददि (22 11441५४६ | 1 २ &।= ५५१११०२४ ९ {४५५० म 

गा } धर (ध्‌ ४ ४४ ॥ मुमा घु [ २०९५०६५ 
ए 9 1"८--] 1 ९१५ | । 
। धः 2 श द रल दथा, नण पथन्ति (४, काय | 
| (४ 1221०९६ (५22) ५ ४>121112 ४ (च, 2 ५२।५।४ धः 2५४०, 1121125 ५ 
| ॥ ६ ॥ {९५५८ 2४ (९४ 2६8४४ &2। । (नु ५५२१८ 5 + £ [2 
-- 1123४ ॥ & ४ ॥ व ध (1110122 4 र 





०८ 22८2<22222८2>८2>८< 


[शव 2, 
1 ०२८ प 


६४ | २७१ ९१०५८. 1 ५१४1५ ५४ । २५१२४ 1५५} रि 101 ५ 124: { 
व १०६१182 1 ् 





| 

| य ९५॥ ६ ॥ श्नि) [ध ५०१1 ९ । ९० टि ९८09 1, (क 

(ॐ ---------------------------------------- ५ 

| | -->1 नप व सछान्याषणष्य | ०६४ ॥ पुन ध वाण 9 ४ ध ५112 र 
& श्‌ [प 9 [4 ४ 
०० 8६ ५ । ५०००२०७ ध ध य "धः वाज १५०५००४० १०६१५ (न 






--21 1॥£ ॥ 22 ॥ | | 


(& ववर्य नलाय ॥ ४ ॥ 0 = यला कुन छल 1 = ०४८ 1 = म 
(४५ 12 ©1-42 । 11101511 1 ध = 1111 19 11 1 -{5 > 

% 10 (2 त: 3 3.3 क 1 {414६} 9 
4९ ~ > (ध १०1 = 1110 (1५1), 2 4६ । ५1 र 

11 

7८ 

7) 


"1५ 


५ ६ ॥ -शष्यधन्धहहव्ठार क - 1 1 6 1 ००916, ८ 
992 च धु ध 2८ 











7९ 
५2. 
र< 
९, 
& ॥ दय ॥ ना धयनव्िशध : 1९1५८ १६४ ८॥ ४ ॥ ०५.०९ (०६४ ५९८६ ् 

{न> । 11005 12 > {८ नयः ५ । १०11० ९८५८०५६ ७५४ |> 
|| 12 1111५ ४ दु 1१५८ 1१ = 23. ~ २५९७६ ५६ 92" (५१५. २1: {४; 
-वय>9 21691 © = 1ताजटिनाथान 1 5 ५ 9: 8 ह ५५.५४ | (2; 
| ५६४० ८ ८ तयण छष्या-प्वयण शु (= मानना 1 8 ~ 8 २५४ | >< 





9 सि तितविः „| 
| यु शण अ धा अ १०००० ६ ८ ९५०४ | 
| ५५। ४ ०६ 9 ५५८५८ । भ ८ ०९७ ०७० ~ ८ ९५५) प 
| 1४9 1 पता = ल= 2 ५ ०५ 74:22: [> 
का ल 


1 ६२ ॥ य ५ ०७&£ (1 १९२2 15 2।२० । 22 + 15110212 ९००० ८ ९८०६ क 

--£ >> { १२ 1४5 य 1५4५-2) ४०1४ ८॥ 23 11.४८ + ५५। ८5 10.14 7८ 
| 1५ धवय १ 11 वि 1 (१,५।८१.१४०१५८ || < 
रः 

4 


भु 


} एषम 
1८201 चमे ष (तन य (नन्त 112 :21:, } ८1 । ६" छ {4५१2 11६४ +--= 4 
| 


! । 





त्त ३ ॥ नय नो ^ 1 प ^, ४ ५ 
0 

यथः पनन पयय ॥ ०६ ॥ मु ड ह 

॥ 2०४ ॥ & सधु ॥ ४४० षया धऽ 1 ति कथात निमय हो चात कूज ् 

2, ०६५२।२१।४६ 10५ 116५1 यु 8० 2 प 1८०४ > 

८-1-99 ४, ए । 


स 


( 
: 
| 
¦ 
त 


# 
४ 


॑ 


31) १12१६] 10५51014 1 || | :( ६ 
। २ ् ड, ८ ॥ पन्य धष कृत प । भाप नवनन) (५ ) ॥ ॥2००१॥ 
~ ् 10>1)5 0 (९15 0 । व्य रतं ध च (५3 8१०५ ५५ - 
1 पि कि १ 7 9 1 तो ष । ठ 
11 क वणो ५ । 21102161 ८:1०, 3161 8 8 गो 
1 1 21 ¢ (ध्यु ^ 11९41 गोगो 1 1 11) । 11 > 12४ र "1 
एनो | वाना, ५१ शयाना [०५४ वाठ र वृताः त-न ||| 1 
-प्मु | ॥ चद ॥ व शण 0 । प ५० ६ ||| ४: 


् 


। ५७ 
=] ट ५१९. } 


"112 


102 र 


> 


| 


५ 


र 


= ४ ~ (1 
> 7८.०८ ह 


8 


^+ 


-------------~----~-~-----------------~----- 


> 






ना ४ ॥ भय ४ € कव । धन ५५101१४ (1 11144, । 
1 1 +. 
ष 1 

॥ 1 11 111०142 111 ध 

> ह (न |, 1 [श =+ 1 £. {= ॥ (1 ः द ५ पथ 13 ट --* 

६) 5 11 1112 1१1९-८ 22 ८ 


| प 
धव्कन्वान्छव्कान्वव्छवाक्छकाव्छन्वान्यनधान्ान्छ न 
॥ ८8 धनाय वणः दघ, ॥ टदे ॥ मुधा शु क दुः (त्‌ 
1 3 1119 क 1 कं 
नि 
11 1 17 3 ११ समः 
~ 12 26 1०9 0 ॥ ५ (८ ९५1 9) १५४ १ ५ 
॥ १ ६२।१०६ > "° ० 101 | 11511 1 1 
-- 92१५६ ॥ ४ ६ ॥ < श 1221214 ८1115511 
11५४2 पयु, (छ घाति शन प््युधम कयत 1, 8 च (४ ९१५२४ ॥ 
८ [ ४०८९५५५ = ५ प्छ (९९९० ५४ ५, लर व 
॥ ३ ॥ ५ ० < "तु ५ । भया ९4 € +~ 

















[4 { 
11५4 


द >< 


[अ 


[0 


५८५८ 


(4 ष 


८ ८ 


स 
न 


<+ 
+^ 


दै 


[9 # 
1 कणम 


7 न ५४ ~ ५ = 
८ ९ ८० >» 


[3 


२८८; 


[न 


0 
६४ 
० 





। {५५ ९९ 
८3 ९ णु नह्य त्थ 9 नधु्थाु ०५४ 1 ध ५५७ १८५५४ ध 
2 वानि च ध, ५1 (०२0) 21०1112 (1, य, -- 121४5 म 
॥2६ 184 ५५ > < ५८ ८६२३४ १०1 2 (१५९५१८1९ ८ 

-- य ॥ ०,८-८ ॥ 1 धुय ४ ४५९५७ ५ 
= (नत (नऽ । ध ल शुनः च 8६2८ ' न 
(1 1 लल्ला ९०५६६४६ न (1030148) 410४ श 
| (म, 1 (ध मत ८५१७ ५1०6८ (८ ९६ । ४ न 
॥ ऋ त श । - व १८६५४ || ए 
911 21५1319 ८ व 113 217 (षि, ८५-८९ ,४ ६ | ` 
|> | ८२८ 1६ +त, त (102, --11 >> ‰ 
|| ।6॥ 7 142. ध । त ह न सदे 8 


62992522 


5 


9. 9 











-------~-------, न --------------------~-------~ 


ध 
चः 
| 
| 
{ 
॥ ६ 
1 
1 
र 


} ५४१७1 (& -} ८२ ५९५ 6 4 क द ६५५2 ५९०५०, घ+, ५४ |. 12 1४ +> :124 |. ८ 
०५५५५ । 4 स = 2 ^ धुल म ४ 0 १०९५५04८ : 4 ५५८५ ५ 


319 1 ७८० ॥ ०६ ॥ 2 > & 
॥ 2०४ ॥ & पध 1४16 ० ९5५०४ 0 1०212 1५4 111410४ 81 सः ^ ।४८४ ध 


ध ८५ ठे ॥ दु ना दधिण य | पाम सि ९।५४।८०४ २४०0, ४ | 
( ^ 11५ क ५ £ ¢ ञः जतत ~> 


| १ पाध 1514102 > 1 ४ | मधा ९ 
। ए र धु ५ ठ ॥ पानु दध दन रथय । पानि नानमनन 2 ॥ (| ॥2०६॥ 


[गध (धप 0 ध । ० ष च च {४ 68५ य कर ् |: 
द ८ भु 1 


{9 ~ दी 1) {(१,४ १, 1 501 ४ र्‌ न | 

१. \- 

9 9 ॥ 2 का १०211145 11४५ | 

2. 2५०12१५ ।०1212.6 1116192 11५८६४८ य प्र 

ध इ, 

र 1 111 10 1 6 ;$ 

ष्य ॥ सं सा वाध (2, ॥ ४६६ ॥ म शट (9 (णिः ४ 
त ~ 2 1 व ९०) १०९ 1४1५ 10 1111-५ 
[५ ५ @ ~ ८ ऋषा 1 ५ { ५ ५ न 
| = ए 4 १ 01110 16 न्म १ > ५००६ ग 
८ 21191315; प्ल] (नन 8) ९५४४ ८ ॥-घ॥28 ५41 ४ ॥ > 4४ 2५ 2 ^ 


४2 


= 
५ 


४ ए प र 1 
0 1 44९ 1 


> 












~ 1=&}£ 2) {0६ > + 11५) (=> 41 (4) 11111111 1212-२ 115 
20131 ४ 10 म 1141115 (1 1५1५ 





(|॥ ६॥८६।५०४८२ 


५५ ४ ॥ च ४ ७ कियन । न ५2० (1. ४14, 


~~ ~~ ~~ ~~न 





५९६५४ | ४६ ॥ गुल = 1146 ५५.५५ 
ठि [थति न ६ यु ^ थ्व कनन ध न + 1 ‰।४।४ ५, 


॥ ३२ 1॥ ०५ ९ 2 2 द । "य = 12 


२५ धः ९९५. 10 > (2 श (219 १1८ ध । दु, 4५२८ ५५४८ 
12 { २४६५० = 12५ (2 (९८2 ९५०४ 4५, ५1111144 ८: :4>0,--1-1:> 


०८.९५.1४ 21५ 1 





@&; 
& मन 0 ~ ~ 1 1111 ५ | 
द| ॥ द ॥ "7४ ॥ ल = 19 "९ ष 5 ॥ ग ४ ष्च ९०८ 6 ६।४६--ु20 £ । 13129 ९८५७ 
री नी य 2 श 1१ 
॥ ५०३॥ ^ पद 2 ॥ दे ॥ म 0 हाव 462 । वी ६७ {8 
र {&1>8 भयु ॥५॥ ५5 2 1 यु ^ 14180 1 । २१९०1 = 19०1-1, ९१९०-1 4199); ६ 
व्व व व्क 
् 1९21 २६५ ---2५‰।६ । = व ~ 8 1 ~) 1 111०1५1० 9 
् पनु 1५० ८4 2 ॥ 2231 28 (०९ ३४९५४ 1५10४ । 1042| 
| 1 2१ (ध ५९ 10518194} ॥ ६ ॥ (९19४5 (0 8 ८ ^= 10092 1९॥= । (1 ४ 29४ & 
| ८ णोः ल । क म ० ९५०५ ८८०६ ७०८५५९५० ९०२ 
क । 10 6 19 ध 21 ४2 41 1 (न 1००१२ ५८ (0००, 


(4 


ॐ) 
ह 











& 
५ 14120 113 {919५102 (194 1 ~ 1. ~ ग - 
छदा दण ॥ 2 ॥ {नित 4 > > ८ {धु 1214 110 । ५२ 


~) ¢ £ 
| ० 1५ 2७ शः (1 9 ४ ० ० 
५ 4०1 । = = ०४ द नुच = ५ ॥ £ 


र दु (१ द | [9 } ^ 
सीरी ् = 1 1 1111 


॥ ६ ॥ भु 1० 2०0द्‌ ~ "द । ५५ > ५१६ यु = ^८५॥८ 11115 ॥६५ १1५ ३५ व व 
^. ० ५ ॥ पना ए ५५१४ ११ ॥ ४ ॥ सम ६ ५1 । ०1१८ ।५८ ५५ न 
= 1 


ध 
1 ~ 1 य ~ पालि ॥ ह ८० "५, >< 
11 11 = क स न्मम ९ ४५५४ । 0५५. 5, 
यु १५६ ५८६०५ ॥ 2 ॥ -धमिषामः > 0४ शये 2 शयान 1४ 1 ध = ५६४५४ ५ ५०८ भ 
| ०४४ ॥०॥ शु 9 ८७ ^ ५८७८1 अ 2 च ४ (०५ 1 ॥४॥ १५६४४ ५ म ५, 
५९|| 2121 । 5 5100 नुत शु6 ॥ ५ ॥ न न [6 लल ॥ ५ ५ प 
= श्य "९४० £ 2 €= ॥8॥ :02 1. 12५ ५ १ 1 2 1 पण द| 


|" 


4 
1 


1 

2 ५ ८2५५ । >< 

(० । (4 ल ~ "= | 9; 
£ ४६ ८8 ५ ५५५ |< 


> ५ य ॥ {६४ ॥ 2 ॥ (९ 
| 9 २०६५ ॥ ० ॥ दाना ० ० ९ । (क ~ अ छठ ध ९०५५ ९० ॥ 5 । | 


३।०॥* ॥ ५ ॥ {8108 < {६ | ० 


॥ ४५ 1 {2 > ५५०५ | 9 
२. > ‹ ॐ ००1 ४ ॥ ४ (०० ५६२ ४९४ | 

1०० ल । प र (भि 35 1५ 211 ॥ ह <“ न | 
। (4104 13 म प ९५ ५ ॥ ठ ॥ 1 > थ (= ९९ 1& । ९५४ ८ 


(१ [८ 
| [वा 2 नः + || 
४ 


५ 


| 1 ~ "युपि 1 12110 (182 गष, ६ । ("टयो त [~ 91 ~ ~ | 
भ्र षये ण (ह म 1011261 1.1, ~ 11012 ०१1) (122 "५1989, ट = । 1 "९५४ [र 
॥ ०३६॥ | 1५22: धपय । (11 १ ल 1 न द ~ २०६५५ ह 

11 कव ^ 2 2०१1५२०, ६ = । ४० ढ्‌ "वदषा ञे & 


न ----------- 





| ॥ } ॥ 2106 अयु 12 १६२४ ५५ । 1 £ द 2 15 


कलल 


ह टुटा ४४9 ।) शयु 
५ ४ 
९ 1 1" = 1 11914111 12 य - प 1 । 2128 12) 2०11००९" | 
1 1518 ०० ०00 = 114 158 9 दन? । ९९४ ५ ००४ ् ॥ ०३६॥ 
04 > ९५५६९“ षि 0 2 १०००० 20.) ९11०8 (2 1195 458 1 | पह 
^ र 2128, .-- 101४136 £ 1 ~> । "4० वा ष, ॥ 1.1 +~ ~ 2 11 
ल (©) 1288 ५12) 0111119 11) 1१128 ७८ । सण 10 ९०१०11५ । 1233926} ४ || 
त चक ध 1 1108 
<= 11. 
1 > 





| शनिः यु 08 9 3 > ~त । 113 £ 6 0६ 


५. 0: | । 





। 

र< ०।॥६॥ ध £ ९५ ९०४४ 2 ५12 1 ४444 2 युन £ 4४२४ ॥८॥ ४ 

| 41 थ > "21 2 ध १२८ क 1 16 द 1 धा 10 ४ 1५१, ८ 

५ 1 19112 112 3--2 10 । ९4 ५-20 (१6 116 ५५६ । {1०४९2115 ५८ {४ 

५ । शि १६ 1 ] "ध 2 = १->९। 12४ । 12 1» ५९ । थध ५1 
3 क 2 3 ~ क 11 1 

र -105-101>55 11070 }9 । }५ 1-111094> 1०६ । २४ २०।५ 1४०५४ (& 22--2101 14528 £ 111 

(६) 1०५2 11 10 । (षगातनन (०१४५ (४8 1० पण्या 1 2 += । ५०1 


( 


)| श्च ०६४३ © ५५० । (नध = 2 छ ध 1९ ० {6 = | ८ ॥ 2 








(>. 1 2 1 7 ¬ 1 
ॐ विवि १ । २५० श्चुथयु = ० १७११९४० ५६ । दुध द ५८८ ०।५५६ ९६५५७ 
द 1०६ 2 । ५ थु ल च अथ 2४५ । (ध ०2 (२५९।५ (४ 

(१ न= उ ॥ 2 ॥ 2 धयान श ५ ९ 1:11. 111- 4.9 
(१ 7.8 1 , 1 क: 2 3 नर्वन्तं ) २८५९ (०८४६, 
(| नाता ८2, >2 1 ६५ २४ 1 1 २0५2 € भि~ 1 ९ 
(> धि म, 01 ८198, 2152 1८६1५ 1 -1द ९1 = २1८५४१०८ ८:42 ---) 12312 





(2९ 
|. 
(>|. | 12 2६६५.४ ध 1115 २०५ ७ ।.६2 ४ शु 19 92 2 ६ २115 © 2:21 ॥६॥ | 





५ 
ध ~+; 11 ^ ९४1 धि = ५४ (© ष्य ४116 मि व | ¢ 
& (41 


॥ 
| 
त 


(8 ॥ 2 ॥ शि १८ य “1४ ०५८४ १९ । ध १०३५०५४ ~यु 1210 1015146 
(@&) ००६ १ ~ 
॥ 9 ॥ (तः =] 3. = ‹ > 2 ~ 3. मी += 12 --21)>2 1 > ~ 


6 
| 
॥ 
॥- 
€ 
¢ 
(6 
4 
प 


(2 श ८192; १६८६ ५ ९०» । शानाः ७४०५ - भयु प |॥ क ॥ 


धा ना 3 1०128१1४ 0112 प) 1०11 चु (121) -) 2212 = । ९ । : चह 
8 (| 16) 22458 ०१६ ९) 10014 3 + । ०१०।५४ ९1 ^> 108 १२४८०४६ € -8& 1४9 
“= (| 9 {11 धुध2 १५००५ 2) यालानटिध (6) (तः मान, य | 1412-२ | त 
|) > ॥ ७ ॥ 1611 ०198 21 6 ७०1४ | 2 1०. 10) ५ 1 ३] ध. 
-ध्ूष्युः | म -- य छु षाः २8 ॥ १] मुन ध = ८ 1१२५००२ | नथ 
१.0 त ति क ॐ | © 
99 


| रः 1 1 1 1 1 £ पुट 


] 18४1 


*~ = ६१०} {नः 








(^ 

(९ ५५ ६ ॥ यट त (ति ४ 0 1 ९९०५ ४ ८४ १4. 2 ५२२४, ६ +, 
-4 ४ ल त 6 ९ 
£ | ~व ज 1 91 ४ ०८ ॥ ०४ ॥ मानः शानाल्लत धुः ५लाण्वरुए। 


0 3 क 1 ध ष्या ५४ ए 
1205162 £ + ४९ + ल ©> ४0 स्थ 2 श 2 (व्यथ (1-11-४ र 
= (2 1 ध 2 1०९15 तः 1४ (0 --1ीर5> [-.) 

४ ॥ि 11> 2५6 110 |>= 





& दः ०२।१५।०१ + २५५४ 11 <-> ४ । क ॥ क 2, 11 २५१. 1 
(& ५ प 11, शये 1 क 7 र 
| ६१४२।२४६) 112४ वसवे (ट) दुद ८2) ५/1 = (य, ध (६६, 101 श्र 
९ || ॥ ० ॥ उलि 1०28 ^ 1्युष्य न । 1११1४ + 02 ^ ल 14422 |. 

थु 10219 ९१] ४ 11 थ 119 ५२८ न 
~ ९11६ 11 || 2 ॥ : 118 > ५ ५.51: = र ,. 14 | 


ष्व्‌ 


1166 2; 2 ५ १0551५४1 0 1९ ८५1 2 ॥ 1९५4 ।१५६ ह ५ 2 
५ / ~य । 242 9 र [ध कव + --2 । 19 11120 2 + + ५५ ४ 












(8 ५५५ ८ ॥ >8 ५५५ ह णु 1 १४ । ४८ ९ 101४४ 11 ५- 1.1४; 1.1४ 1 ८५, ५. ६ 
(& र 2204100 19103 ® अ थ --दाना0े 1] (1216 ६14; ॥.।-- 1122163 ` [न 
| ष 

॥ ° ॥ ~> 1५ 10 1121 ७४ । (~ ५ ९ ९1९४ ५५1५ |> 
> -- ग 2515 (१६ ।। ९४४० ॥ &-६ ॥ ५1१८२४६. यः ५ १५६] 

रि 

(& 


1 ९ 
क 2 111011८ 113 1४ ष्ट +> भ (१५० ०१। ४५ धु, 3}. ६] ८): ७९५ मर 
१०५ ५५ ८ 0 ५८ ९1 ।= 2 1५९ऽ।५्‌ (ध, ए) > ६ (८ ५ 4 £= | 
० मि क क | 
| ‰ 12 (>) ५५।।४॥ >> 1०९५६ 15 ८।।।२य] >> 1४ । 210 ८14 += 10118114 ५14] र-211६ | ह 
दय, 11 । 1 भु 113 (118, 11080; 1101) 0 ([०-२।1६1४ (९, {1५ + (६511) | भ 
0 12 19. त 7 त 7 त 1 | 
॥ & ॥ ">£ &% 10 “= 2१९४ 2१६ २& । ९०२०५५४ ४ (212४9 २५१६ |>) 

द [> ~ 1 १ कि 
ध -- ५8 ॥ ८ ॥ 16 ध ००९ 21६ ९९ + ५-22८-21 £ ५ 
ह| 2 थन । यय 9 सा (2, ४ [त-न ध £ ल 1 ८५12-2 ] ५ | 
। 2३९६६ 1५१८112 ध व 1111 11 111०-1 1112 | 9 
1 116 1 © ८५ ४ ॥ 16 12 ९४5८ । 11८ :22 ८ 


4 2; 


अ 0-34-2 
4 २. 


(7 


ध 


क र 


<> 


प 
४ ५ 
ध ल धि (द षिषः = हन (0 कष्य ~ > | ४ 
॥ र 191 211100315 ड | 10011519 = 1542 “फण 1915 02 चल (4४19, | 

॥ ४३६४॥ न (ष्वा षः ~ (85519 12 $= ना (115 01210 श अ - 1125 
2 ॥ 2? ॥ 1०1०1 य ५ 1100० 0 । च ५11 1621311 २२२] 1210 1015116 


८~ 


> 


क 211० 111५०11 110116 2 
र ॥ ० ॥ भूम शु शु वः न मनः ए अ ८ = न> ¢ 1. 
ध । ० {न छः शा शन्च्युर देलाणा मनुत 3 = 18 ०५ १ 


~क 25 1 1६ 1४16 १ वेलाकनानु) वदु ववण) तनन त= | 


रे (5110 4183; ^ (धु (०, । €= ध 2९291198 (० ॥ ८६३ ॥ 


(ॐ) 
| 
“१ 21199 1311219 > ००121 1 --12 711४) 10118315 चु (12215518); --1|८>॥।2० र १ 


५ 
| ¢ 
६ । {£ 
0 1७ 2० ल 10०१४ ९1 11191 ©> + । 2।०।५४ 110 य = 1650 >~ = । ४ | -8 £ 11४9 
| र ४ न ल 5५१६ 1००५४ (५०२४४) 2 > 2 1112-2 ् 115०४ 
। 05 ॥ ४॥ ८ 21 1 श ० | = ०० 193 ५० 1145 ७५।२ ध न 
-५-प ६८ -- 1) धयु 29:12 1 *। (ना ध = ५०००१५०० | ५६ 
-५88 ् ह धिष्य ५ पगा श्त ॥= 0 ‰९ व, + । ९ | 3 


> 
2४ र 1 ९- = 1९०। 18. । + 10०211० 110181१६ | 218} 
५३, 


=+ 





(> शः 
"न्नुः य ~ | ३ 1 कव ॥ु ५५ 41 --42 । 11०1 मनयः 2 1 1 ५ 


६ ५५॥ £ ॥ 17 ध स ४ [0 । थ 1 ४2 ५4 2 [दः ४,, क. 

५ 21 > 1 91 = 1 ॥ ०६ ॥ ददप ८५ ८५.५६ 

| 1 11 ५०२१०१५५) ९ ५1 १16 2०।५७ कि 3 त 
(५ $ भ > त त 3 118 
{८28 (ध (1162४10 248 कदरः यय 1 110५6 11 (१०106 --- 1121) 
ध 


>>>? 


@|॥ ० ॥ 1 चय 111 । 110 2५413 ^ 119५ 1110६. 


(५ 


$ (1 नि क 


> 11 | वी 11051111 16519210 11121४५४} 

नय 3 1 7 
(2) यु ७ = ध 0 ठ धः 2 । हप वावा कथाः, ना 11 241, 
& 1 ९1515511 ५०118; १ 1 ) 11 यु ।५।५२१॥ ५८ (18) 2211 


|~ 


> 


अक । 
~ न 


८ 


4९." 
^ 


11 (11218) गो 211 (2) व ८2) 14211 14 (4) छ (22; --1212 > 
॥ ० ॥ 2४९६] 128 4० 1 युध्य १५।।५।४८ । 1५1 1४ नयु 2 ८2 0; 
प थु 112 (नल 6 11८ ५६६ ८ 4.५२11८ 
>| -ध ८८४ 2 ॥ 2 ॥ 0 छ ५ ०७1५००51 102 ८1100. शः „14६ ५. 


त्त व्च्त् 








धथ 
> 


^ 


>: 


~ ०६.०५६ 


7 ९ 











€ ट 
६ ०५ ६ ॥ "षष वा ह्‌ € षः । इध 1 १४ १६०४३), ३ 

@& ५॥ £ ॥ :चध"= & 1 धह "1 । र 119 च ४, ४ र 
॥ ९8१४ ॥ & "= धथध०५५४1८॥ ददु । शध (न @3 112 ४) ॥ या ५०४४२ = 31 1 | ध 

द 1४19102 11100. } णि 1०6 ८1) । 168) 1०1० 1०10०४2 7 9--12115 

र ४ २६४९ 3 > 7 

र ॥ 82 ॥ गष दु ^ 1 प । ० 211 ५५७. 1५ = १९४ र 

र न ०९ 210 णहि २१२५ | ४४ ॥ र 

वः पु शधुदगव णम धमा ५2) ध्‌12० 1०५४ । ९० शश्च ६६६ ० 

& + 1 क १1. ~ क 1 2 क. ए 7) र ॥ 82६ ॥ 

श श पयु ध १५५ अ नधन ५५ भ ००५४ र । ५6 
। 1>1=प.!2 र -29-221% भन 7 1 1 
पल | | ५ || ० 0 5 11) 228 = 11 3 
] ¢ ¢ -- अ 12 रना ७०९०५३६ ४ 12 ॥ 6४ ॥ गुना चनस्‌ "धव ण § 11 
-धाम्‌]०२ | ;3 ५1 } ॥ ध्‌ = 1७ घ 8 पूषयााव्याल टि । व णात श पम गाग ह| टु 
धि +| 2 । रिद्टि प्न (यायु रमाण पिन म (ह ॐ का $ > छ म 

8 ^ 1 111 ००६।४१४ ९५८४ (म 
+ ) 











| = 
|| यु "= शष्ठ ० ५००५1 20 -- > ४2 । "य += 1० -1 | म 
५1०४ ति ए 1 । । > 1-9-11 
| प वत) | ना तु ८12) 16 ८) शट ८9 1०५४ 122 (=) पार ् 
॥ ७६य्द/ ॥ 221 ग्य ००६ ५. (९५ कके ् 
। ०1010 स व 21£ ‰& 
1०८9 यु > 


क {9 (निन 11४ >> ॥ 6४ ॥ (7 ९४७६ न (९1४६०) ~£ 11४ (1 
---21!28 प्य । 
(१ 1 शच ९ (2 (४ ४ ॑ 1 > 4 | ए < ८ 





ण (५ ५, ५ ९ 





(१ 
& 


> 


५५॥ ठ ॥ : 1 21 "2 २५ 
"५४ ॥ ६ ॥ 1०1 ५५४९ 1,.343, ५८१० ०६।५५-.०=-2 & । = नि 


~<= (~ ध 11. 4८) 
तरीय नधा ०० नु 0० ० ७००३८ १२५८ 46 र 
५०12115) ४४५ > [ॐ ८6 = == (= द (भय, ४ २। (व 1215 ४ 
॥ ९2 ॥ हे © 1 ५121१५०७ । य 2115 1१81 1०142 1४ |. 
‡ - ५ 1 >< 
क -->। ९६ ४ 1 }2।२१६।।६४८ |+९ 
॥ „4 1 + ५ 11र~ | 
(8 हक 117 | ६४ ॥ मुगल 3 । पुटि पान ु्माणनुम (ह, 10४ छाः 4 ॥ग०धु १४ न 
(@ ९९ (द (८1) 2 0 2 1 शनन 019 ^= २४०४ १५६४५।। 12212; 4 
०1 र ८ 2 ५ ( ति \ ~^-41 ॥ 
४ त 1 । 2 ॥ 1 1 ५४९19 । ॥ ॥2 ४15 1४|| ९ । 
(&) 1118-4 । 12112121 1618 6219 ८६।६२।।०१।०.।६।७ 211४-0 यु ५४६ 6 
( "न 27 7 7 क 1 
त । 1 ना 01181) 21183४2 1312115 (2 3101४ (16011501) 21122 ) 
| || ॥ ६४ ॥ ०8 १०४ ^ कस 12 | 2011016 1 1 1014. 1100114 
1 | | ^ 1 ५ 
1 1१०५२ (8 ६५८ ॥ २४ ॥1 <न 22 1119: = ग न 2) 
॥ (& 52 ^ ८ == चद 112 = 1128 1119122; -&।८२। ५ £ 21 ८६, 1४ +> 
"४ ( व त नु 12 ०2) ५९ ५1 ५, ५ २४।यअध/६ ५ ध (1०० (249 (2) 
(०), 1 


मः 


६ 
६ 


1 1 1.01 ५1. ४47 1५५14 


५४४५ 
० 
५1 { <, 

६४-४६५-1 ¡> 
1.8 

` ॥ 


2 ८। 


1 
[1 


1. 
1 





८59 
> 


| 


2 


& 











५, 


८५ ५ ॥ "धः "ध्यान चह ह षय । इते थ ०५) 1, ३ 
५॥ ८ ॥ "मव इ ध (यनि । क ये ४ 6), ६ 
नि त 1 2.22. 8 1 1 
1 11 1 क ८ | अ = णाध [०1०४ ६ 9,--11210 
॥ ५४ ॥ ०6 {० 114 130 (४ | २.4 ०११२।१५।२९ “143 + +> 2।९1 
त ^ ४ 
21 11४०९ ४1 १८६५६ २8५ | ४४ ॥ भ 
पगा शुशु १९४) ४ ५82) ९५.15० ४५४ । ९८५ श्ये ४९ ४ 
इ~ ऋ 2 त 7 & ॥ 8६६ ॥ 
ति रि 8 ५०९० ९ ९०५५8 ८ ॥ 1४ 
-216-21% स 1०1 ५१12105 गट, : 21111015 (1109 +42) 12405 (००, 
॥ ५४ ॥ 2 10 5 ०1०1) 31 118 | 2४, (०५८२ ४० ६5 ॥ = < (कत रि 


6 








॥ &६४॥ 


79294 €< 


[1 


॥ 








। ४451 - अरि 1 = ५०९०।३६।8४ ॥ 1 धनय ०५९६ २५०००0४ & 
8... | र 2 ^| } ॥ ४ 12 =, 08 (1०1 1211>2 2 2159 । 192 + 21010216 1 - 1 110), -- 14 क प 
५ || | 2 1 टि ध (1९०0 धु 12951 पः म ६, 2 नः य र 13:11... 


( र | ९५ 1 9 2 र इ >. 


1 


^ 

८५1 15 तत्तत एमाय, < 1 "ष ४ भद 2४४ १५८४ ५ १ ५४ 

। धु "= पयष्ल शल 4०२८५ नथ = | (तत ^ 11116 || 
न 21-22-१४ ॥ । 9 1 दुव श 21612 || 








(2८०59 


-- 210551०८ (दयं + |/ ष 
५५ 1 (धिनः 1४४ 2 | 9४ ॥ पुन येद ष्य कवय्ण्छेः (=. 1.1 ५ 
(६ | धनल च ६ (स (४, ५० ८ नुन 4 शठ । ५ ५६५ || ४९ 
सवाव सत्यति 0२४ ९ २०४००२५2 १ (> | र 
|। धधि ध दुष्नाणय सि ध 11101011 र 
॥ ०४ ॥ ० 110 > © = । = ५१९५ .‰ 2 वः त 


८ 2. 8 2 7 2,--1>3 र 
( ॥ ६ श्य ॥ 22 ॥ ग्न २६०५००६ १०५ ६०1८ 2.४ & 
६ पि | 


~ 
२. 


॥ घः त | ९1५ 1 1 कम {226 419 1 ० ध्््ध 14 ष 
1. 3 ~ ४ "1 भद (५५५१ ५- [ 1५ ४ 
३.५.८१ 


~> 


[| 





(| प शु पमुप ८ पि 6 पु चाना ५ व 
| ॥ २ ॥ ०० ०५५० हद न ०७ । सय ०७०८ 6 चः & > |,  । \ 
( - अ 1 8 = % 1 = १८०७ १९७६५ ॥  ॥ पुष्यः (|| ॥ ३४१॥ 

| धः येत ॥ 1 सण (ध = च ह 4 पवय 1 क सानः १४५०६ & | ५6 
1 8 ८ | ४१ 





1 © 1 2८22 15 25512 ५ 2 12112 । भ्यं ध्यु ^ २१५०५५५४ 

॥ ५॥ ५ शु म ९ । ३५ ^ “४ || 

॥ ५ ॥ ० 2५ ३ १९६ ०५००४८४ । ०१६ ०1०1 11198 ९॥ द ध 
4 





-- 21286) 12103 एध ॥। 8 ॥ 2 = 192115०1 2२४ ४1६ (ह्‌, |) 
| पलु ८ 1215 (22105 ०८ 1>ट६ि16 १४१० । ध ५४ ४ ५ 11511 ४ ॐ | 
& यण तुपु ४ ५० 2 थि धु (४ ष्य (>, 1०६५४ ^ (४90--1212 र 
| ॥ ६ ॥ ०1010 ह २४ = 2 1 प्प ०५५ ९० 2 © 1 | 
| 2 २०२ ७९५25 यः ॥ ६ ॥ „~ (1 
@| © ५३ ५० । ८००४ १८५२७ ६ ‰ ^ स २५६०-1 धु ६ ६ ५५ ४ । ५ 
| धर ०1 ४ । [1219 ह 04 भा 1 2 (त भ {८246 (<> | 2; 
| ~" ०४ ५ ०४ 8 3 -  जो ) ातिः ८५ 1 ५ | 
| - ७ ७६। शष = ४ ४ १४०० ८६६ ॥ 8 ८ ~ %‰-- = ५५ त इ १.३ 
_ ८ म श एवय 6 © ति शत ४ ८० ८ ८५-५६ ५= = || 

भ | 19, त ४ 2 1 2 शु ४2 (९८ पष ४०५५४ "च "16, ८ 


दिक. 





बद्‌ १ ~ { च्वि ४ 
9 > ५ >< 


“८ 





ध 
(14444 


। 11० 1<0> 2 


2: ॥ ५४ ॥ ० एल ४ चणा वमु ४ १११52 (1०५०) 
व व 1 5१ 1 
युषः (त (व्यय अह 2 ग्य षः प | = षि 
८ त साधुनि य यथ धतु नान 1 4५ 6 म्‌ 89) 

ह कमधिाताणणलुि नानूाटिनुाम आन्ये ६१ शु म" 12८ 


द 








५1 ४ ॥ धि = १०१० प्य 1 "812 8 चि 

॥ ‡ } २५६२४ ८ 

19 -. 1001; (£< 21122116 सी } 21, “ 0121}2.1212145 

17 ८ 9 = 1, =| 8 ध 
८ ६ 


॥ ३ ॥ 2८९ 16 > 3 १५ >© । १४2 311 1 1 ४ 






५९ || 


1 ० ॥ 229 £ 55125 ५ ५ 1६1 । यल ध ^ २५०५५५४ पि 

॥ ५॥ > श्ष् न 9 ०1 । 212 ^ शध४पधुपु [>< 
॥ ५ ॥ २४ ५ 2५ १९३ ०४ । ० ५९2० ५8 ९५८ म 
-- 1८) ५५८०० ॥ & ॥ 11 दधन 4 551 य 2 (६५६, क 
6 2. 117 1 17 1 1 
(& = 1 1 ७४ 2 ८ ९ (2, 1०५ 1६ त -- 11211 न 
| ॥ ६॥ १ हे २५21 21८ 2 । भ्युप ४४५२१४६ (= 9 1 त्र 
[६ -- 121 22 1228 +> ॥ ६ ॥ {|| ४१ 
(2) शु शु 9 । (धनि (यु ६ © 1 दण दद शय € य 1 {५12 
| र ० 1० । ] 1 ह (ध 1 वाण {८ 2 (४ उ ५५५०९ 4९४ र 
पधा ए ८ ० 2८० च श = न्य 69 1 (2 ह (= 1 न 

|| --> ५ 1६ । 2) ^ च 20 ८2६} छ न [ = श ५1 11 26 1 ५ | & 
| ८९४ श 1 4 क क क 7 ~ ~ क शो) 
निरस्ता सरवर तिकि १ ध 


८८5८ 


२9८3 


= 


५०181 (४ पाल धय 2) 1 गु च ध ८ ०2०५८ शद, (छु, ् 


(0 


छ 
(9 


छ ॥४॥ 1४ 1 1 24 ५ लुन 2101४1५२ १1१७ 1191339119 ४ 

। 8 भवः ०५०५४ 

॥ > ४ ॥ ् स 12 ॥ ६४ ॥ ०1 > 1 {८ €< 185४ । >। {8४ | 3 | 2०९] = 12४ ३॥316 | 
र ~ "थ > 1 । ०8० 06 ३६ + ०० । {घ घ ५५५५ 115 21115 2210. 
र धय । ५० (ध (न > 1 । (प 10 1० उः ४७५ अनाधार ॥1816 ) 


पथेन > २ ५०६ । शा त नध = ५० । शिष्युण्छ ७ ध ७५५० ७६ २७ (त 
। | 
4 --1>)= ४ । १०1) 99 सिम 21# (9/1 91 ॥ १९६२०51 ०15 ।{९७।०४ ८। दमः ५६ त 
१.१ 
7९8 


= 


^ (थ । "व्वष्व्वय 1 13 अ 10 । ॥य 6 1 1०६16 (2 3०५ 5 
(२१५९1९६ 1९211311 ८12; ५२६५]ग्य६ (>, ५६ त 2118 (1) 2५11018 119 र ॥ >६६॥ 
॥ पध ० । अ 3 6 ४ । 8 6 $ ८ ९ (8 ६० २२७ य ८ । 158 ५०६ | । ; 08 
प त 8 ९५ ० (| ६1 
1 
) :.1 २६2 ? 9) & 
इ > (83 1110210 ८162 ध ५९) (नु (२।८०य्‌/ ५ । ०101110०. - 11१२3 ४ | 3. 31 
11२ ^ 146 १०6 | 1४ 2०12 १ {6 ००९1५ १3४ ध क र 
भट 


1 २५०५४ ध ५2 1 1८ १८०५६४४ ४४ ८५.५४४ 45.६४ ५2६ ५ 


~ -~-------~-------+~ -~- --~- - 


|- स } गधय ५.७५ 124 । (हर ड = 1 (८ (2, 11 ६७६ || 











। भ (९०५४ 05110 ८०४ ५९८४ ४ ८९५) ५८१ ८ ‰।४ ५ ¢ £ „५८५ 






~ | ०111 33 , | 2: 13 मणु ५०५०६२५० , पि ५४ {५०९५ । 64 न 
8 53 क 8 त 2 2 ध. 4 





९८॥ ६ ¶॥ शलानययुठ ८ ०६1 ८०४८४८ 1421 । प (41१ ४ न 
|| __ 11121221 109 1५5 च> | ० ६॥ भा ३ ८।।६॥। + (तु वननु ५ ४ >< 
६ ~ ४ च \9 ५ 

1 3 दु भ । = 6 । छः ४ ९ ध ५६ 0 4 ८ 





| 1 (ध वाधः (1) ०९1 (४२५) 0945 ८:15) ^> ९५५०५०३ ण 


रः 

1 ५ [9 थु 0 नि ०1 र नतं ४१०२ , न ५ ५४2४ श 

५० 2. (८ (2 पूया (पु श (४, ५ 2 ॥। ए €^ ५ अन ५४ ५ ५८९००९४ 1 ५६५५४ | ऋ 
[क 4 





ए 
४ . & ॥६३॥ नु ५ 2116 ^ लुन । 2०11५ 1 11201 58 द 
। ष ५ (81 २६४ 
॥2>३३॥ ् ->182 1२ ॥ ४४ ।॥ पुभधल छ । ४ £ 18४ । २२६।९ {80४5 | 222 2०९] = ॥2>४ ३।७५।६ 
12४ ^ 0) ४ । धनध" 016 ३६ + ० । 2६ ध 016 1०1 >= 21013 
कः ५1५ | (० (४ 0 2 (य । ए 1० 1५1 3 {1 न 1८1 (9 


| 2058 ॥ ३४ ५२ । ४ ५०७ > (७1०४ । ४ । 
^ ५०९५० 1 ध १ ०७ ०००१८०० (ठ षय ८०९५-८ ड (+| 8 ५ 
१.२ 
९ 


। ४।५।०।३ र 1 1०५०२।२य)०१० । (1.4) (५ 2६०५ वः, छ धधा नाना नः | त । -लय £ 
~ 11 ५६३, घ॒ (हट शनापव ८२।।्‌/५ (कवा 121) | 3 


[6 1 








(५ __ 1 व श ण १४४ द ९ 
(स --- 21122 } € नध | = 3 12५: । ९1 +> == १५ ५.ध ८2 , त, ८६।॥ ५९६६९ 

र) नलिन -1७ (६-१०(, ५६.५५४ = 111५०1९ {&५५०.१.५५८४० (ध५,--4॥22 न 
"00. > त त त क ह क | 1 (२ ६ 
॥ ज श (ष ~ 








| ॥ २८६ ॥ 2५१४ (द क ५५ न । ३ १५०१०८१ 1४ 45 ५,०८.५१० ९४८ | 
१८५४५ 1५५५०५19 ९1141119; म 


"ह । ४ ६२॥ 2) >. क {का र 1215 {1 © ८०५ ^ ८४५4. (५. 
४ ह ८ 12115 1151 1६ 1-.1::57 । ) |{0" 








। १५५४ | क कक कि 1 त 11 
७ || | सव्या ५४६ पयु दाना शवल वुधा 1४००५ ध. 


९ 


र 


॥ ् ॥:-8-1-. १ 31. 1 -। = १०६ | 1८ ध्यु ४31101०४ ६-१।.] 11-14 
; र ` ८४६ ॥ 
| | ५३३॥ ६ ४161012 ४ 8६ त ॥ 18 1 1 ण शय ॥ सावि 300 ८431116 
। ॥ ् 
र ॥*2॥ २1०11, + 9 ५19 1 121 । 1४०1९11 = >= ११०1५1५ ५।।२६।३ © > 11५2 
श 


> ।॥ &2 ॥ :ुमा ध ५।८ > 
प 4 


| 
¢ 
2 





| 
( 
| 
4 
६ 
( 


© 
© 
=, 


‡ 9 ^ १ ट < । १ 
र 1119116 = ४ । न श्दणा पन शच म ८५५५७ 11>182 “1 छु 
कि म क ¬ व नत सकः 


ष 


€ 


॥। 
न 
क <) 


ट 
५ 





~ 


स 


 । 
1 


र 
| 
( | 
¢ 
{ 
६ 
6 
५ 
£ 
^ 
८ 
न 
< 


१०१ 1 


ध 

-- >> } थः 1 ४४ ॥ 5 चना (ननः 1५1 ५४, (> 
(सतर | क, व 1 2 2. 
र ॥ ध ००1 ण एधत ९०३ । अ ०९५ शुभणत (२५८०६४० । } < श 1 1५4. 4८1 | णा 
४ ० ००९ ९७०० ध १० ५००७० ७8--9 ४६ ३६ ४० ००५ ८२५ 
|| 1 १ 02 12 (न त (नर । वा 8 {४ 1 ५०४६ ५५ 
(६ न (© (ध 1 = प । । ननि व्लनवनधा= € । ५ध्धु  ‰ ८५ +०९८५ ६।५५५ |1 ९) 
ध पवा 1१- ०-४-४1 ९० २७ © = {६ । 1 ०९.६०९०४।२५> % ५८ ॥ ४ ॥ ५६ ् 





|| ५५९५५६७ ५४ 1००10०2४ क म ^ ४ य 0०15-२ ||, 
2 ५2 1 । छ न 2 ५ |) धो - 





९ ॥ ~ ग्भ्य (०००1 1010112 "व &) १ 4 ४ ॥ ] ६४५ 4 १५ |¦ ध 
(@&) ०७ = 2 । 7 ल ध प्ल 1 श्ना थ । ९ > ० ¢ श 
(ता (ध ७५०५८०० | 


॥ २1223 १९ गिग भीन कि ना सारी ९९४५ £ दशे < 
>= य्‌ (= 11 1 अ 8 ६ { अ ०4 ०4 (न १०८०-4 ५४६ 111५1204 | 6 


(५ & 


पय येद न= 459 | मि वे = 196 ५० (प ५ ५०८० फ ् ॥ 














(९ ०. 
प्रः ८ पयु कथ = 0 ५८४धयुषट त यणो १५०४9915), दे >, 
© || (५81 = ०४ वय धन य ल 21) (व्येण पदा ध 4. 1५४४४ [8 
(® । प 2 0 २९ ॥६॥ ण ४ 6 ८ लालन । "५ 104. ५ १. 1. ८ ८ 
नः क 3 ~ >. 
-1219 (९०2) 1-11-५ ५2) १५५९।५५।५2) 221 1] 11) = 


\ | शा त) शध घु 129 । धा ८ ठ (2 वध १८३६, ध | ०) 
1 १ न ~ 1 त व. अ 7८ 
॥ 2४ ॥ 2 14 ५16 = 1282 | ८1 22 22 2 ५ ४६ ६५ = 
| --यध्टिध० ०६२०-8 ॥ ०४ ॥ गुलः धेष्ठा ट 5 442 + ५८८ १२५२ +~ ५ 
>| 2 112 (1 151 ५ । ८1 -- । 22९६६ ल (५1 (४ 
| £ ५ श (धुन्धु ५ शनन 1 १०३५५" 1 (म ह > 
| 19228 1 2 { :५1८६।5४६ त ^ 
(2 | ५५०० ९1& ७1 11181 1५1: 122 शु ८८८५४५2) 58 (धः 1४ 2] 2, 
+= (= 12021), २१६ (422 २--> ५४ } ४१६४५ ५५11 2 ॥ >< 1५६ 1 ५५५.४५४ न 
द € । ‰ 11211110 1 ५००६ ॥ द ॥ 1 = 1 = 1045 1 1 १५ ४ | 
{७ (य 1 ॥ द ॥ "ययु ॥ छ + ^ लन । 1८10144 010 (211 4 414 ध 
| ^ 











प | प द स थ 4 9 1 ५ = ५ 
| ~व तोय) पु (०२९५५ ५०५ ध 1 ९ ध ।2 0 0 --1125  ५ 
(५४५५ @| ॥ > ॥ € १९८ ©> यष्ट ६ शध । चि = © 10 धत (2८० १०७ > &| - 
नम (8 -- ४ न्यनि ७५ ५० ५००० | 
फ | ध ९॥ > ॥ 2४ ॥ ध ९९ 91 धण्व्यटि 82 > हा च चु 1 (४५ 1 1>8£ 
(६ 








न 
८५॥ ५ ॥ ४ ४ ल= 10 > १८५४५1५ । 0 ५०१५४ ५ "१8 "10 "५४, ५ \ म 
॥ ३६ ॥ 2! १०1१।५९।1५ 1102019 12 । ५. + 10९ ०2 ८8 125 || श 
1५.०12 11 ४६ ॥ ४४ =. ~ | 
1 नह 1 0 दन ~ > 2 = €» 68 ५ 1८ श ध =) २५५ ष 
५ 1०४2५४६ (२, ध (.धध०,) ५ १८९2 १ ८६, 2119 च 41, ५५६ न 
ड £, “भ्धुष्छय) ॥ १०।५४ ५ (१४ 115 1९12 वायुता |'२ 
6 डः „= 1०11५, ५६५ ल, धु 1112 1०५४८ ॥४96 ४, 1111 र 
|| ४८ ६० ० 1८1५2} अधध £ 2५५ । 91 = 2116 2 १०५१४५४ | >< 
2०५० + 1०11९20 ॥ ४८ ॥ {८2 यः £ 
9:|| ८५18 ॥ 12511 [0 1102) 4 ०५५ । ९५ ध 2 11211 1 चु म) --५. [ 4 
> | 2५ 12 (१०१२ 215 ०९५५६ 0 1४119 (121 ८६ + 1४६ {४५५५ १ 
| ० 1० ट नु ५ 14) 16, 2 2 द च ५6 ८५५११५७४ ४ 
न्म ९] 2 1 (यय्‌ वाण (त 11 | 
र ८२०६, 28 (थु, शयु (८2 ९ ४ (02 9, = = ५ 
1 = [|| ० ध" (० 0 ५8, 2 4 0 ५ ककत भ 


(यी 


० ॥२६॥ ६ प्य 11०1 ५१० 1112 । 12४ ९ +£ ५५२ 1 = ० | 








् ॥ ४ ॥ 3०) 12 1 ५ 12109 1 । 2०1 ४ ०२111410 32 ४ 
। ८ -- गा क पुनान न 1 हह = > । ध 2 1 शय ५० 8 £ 
॥ ८८६ ॥ ध पट रना = 112 (नि ११०० चु ४ । {9183299 ये ८० -५ 1% ष 
४ £= ९5 1्ना=न > | 11031 212131512410)/2 +ड ध 218 15 9०951121 211५०१०1 2 र 
> 112 = 100 ० 20123411 14 © न द 1 1 2 4 2110 101४2 
ह । 22७11 1110119 । त अयमि त = 2 । ५०६98 वद ॥ 8४ । 6 ‰ 
{4 





५५०७२ ॥ ॥ ९६ ॥ 2 + ++ ^ ६ २५६ । 26108 1२] ० ५1५ 2 11५8 | 11} 
, ¢ 

। 9151 ने तिमि 58 ।५५।।५९।०० घ्‌ 11 1 1 त ध 112 | >£ 

€ (य 1 1 -}  ५०५द्‌ । ९ ४) 11 । 1 3 1 113 
< || 1४213 =) 

क 7 1 1 कम रि ष ट 
ग । _ द 


1 > |£ 
कि ५ ए: 1 त व २०६१५५४५ | 
| धा व मह मे श च म ष द-प 


{म्‌ + ५ 
9 ५ 
१ 


1 + 1 
र € ० क 1 18 ८० । ५९) ट 
ी ६९] 0 212 ४ 151191४ 1 वो ८ ॥ 9८ ॥ ल शयु च (५५६) २४ भ 
[€| ६९ ५८४, ६८९४ 8 ५८०५ 1 1 1 1०६०६ 28 (६ (६५८ 2 ~ (०० । ५५८ | 
म 1.1४ छ्य ~ 0115 1००२ (22, पः ८ 5) ५९. ।>४ 11 1४.12. | ^ 
ध -वुच्ा (:10 सि [10 (म न्द (यहि) । ००1५०५५ ८ 24 ५;--11> 1} 
|| ॥ ०६ ॥ 316 रट १५२1२ 8६४ य 15 । 02 216 ५ 1 > 1 
-- 22 ४1८1४ 12 => ॥ ३४ ॥ 41 य५४-धघ ल तं € । हन्य ९ 
ध ४ ४ ति 4 सिद, 42 1 कथा ५ > ८२ ५८५५५ | 
| २००८८ 1.10 क य-म = ल य-द (धयः २५|| 
५ त क क क 1 
(१ ॥ ४४ ॥ £ ४ 2} ३ &€४५ १०२१०६२४ । यु 2४ स. ४ 
(| -- 2 धु ८९५२५ ॥१६। 2 च 11 1५ 1 1६1 1 ४19४४ 
द 22६ पदु 4 ०८४ ५9 11 {2} ४5५ । ६ ४: भ 
४९ भधा प्य 248 (मण था 0, कण्व शु 411४, १८५ , ९५५, [ने 
9 | युध प 19, 2 [ २०६1५ 1५ ४९" 1. 





> 


>° >>? >(^2 > ° > 


नगपति निक 
क 


> 


‰१५ 


1 कै 
र 


- ^ 


(हिन्व) 


9 


ह 


॥६८५॥ 


क 


५०८ | प (ना ) 19 थ्य । 15218 ४, 1 ~ 1 1: 2 
। 10)115 (< ॥ ६ च्च ॥०६॥ ० ०९ ९२।५॥९ ^२।॥९.९२॥> 1०21 | 2. (€ 21645 (२।५.९।# 102 £ ४ 
ख @ = ॥ भ॥ ह ट य न १३ । ५०००५०५९ ८०५२ ४५ ००४)» (६ 
(0४ 4 ॥ >2. ॥ €} 1156 2210 (2।५य 22 | | 1} । ॥* ४१०8 + 246 "1115 +> २९ (| - 
/2: 





ह 1४ धुः ।0 >> । ४८ (८५; १०६ । (व्ह 1 । ५०४० 210 ०) 05 । ४ & 
५1 ् = ए षय (८ । थह ०४० व्यध्व" ८४८ ०६, >> ०९५ "६ 8 ८४ 
॥ 8८६ ॥ । शयष्ठोध= न>£ $ि ०६ य्व 1 ध > > 2 10 10 ७ ०४ > + 1, 11 


#। ॥ 1 


र 1 ५६ =» = धु । १०८०५०० ८४ ध 2 ^“ ~ 1 ०1०९ = ९९ 

् न= ध ५०८५ 2 +~ ६ प्--पः पणा> । 1०० ० ८०९६ । ५५२८ [न । ५8 

एध = 11०५ 2158 ८४92 २1६ ४५ एधि व हिर शः) । श ००119 11५४ च < -2 1}ॐ 
९१०५ । (ण्न = => 848 ५९ = "> पिति क , ¬ पा ता 8... 


;६००५० & £ 
। ६ 1 1० सा चु 'पनयु-- ध ५६ ८ 1 ४ ॥ श्यष्शन) > ति) “ जानु | 113 
। 0 षुः ष 1 न्यो पः / 7 9 र -- ५8 22 1} < 
४५ र १. पणव ह 1 3 गः प > ० वा ० 0४ ^ ध 13 ~ 
1 > ष 41181 न: = शयु ४ शट धि न्द ५०४६ > 1 हदल (ति य । म 10० | 1818 
ह. 


४ 


>< 9८22 


१ 
>< 
न्ना ३ ॥ थय ५ द 119 4 4 ५2४ | 
1:४9 11 ४ (दन + 1५५४४ ५ ॥६॥ ४५५० ४ व "५ 19 4 -2शध 1.1॥ ६2 म 
म श्ण धयु 1 फयाणमटि वदा क वभु वणन छ ६) ५० ५४3 प, ४ ५ 


2८२ 





् ८ ८ ४ ॥ उ ५ छ पथ ५ ५५५६ । २ ९ ५५ ९ ८५८ ८ ९५ (| 
। (४५ सव्थ्यफणतननय + 16 । {शल - ध 1 । 21 {21 ८०८५४०५५ | (५. 
-ध 1९ 1०५ 1 1 © 11 10 21 111 २1 1 1०६५1 ४ ५९५५५ |>: 
त 2४ 4०2 ४ 1> ८4 ठ 1 द्यु" = धथ 2 ल शन 1 54४ {८ 1४ £ 
~| ५०६ © ०५५ 0 ॥ ४ ॥ शयन «= 22 2८ 08 2५०५ ५५ ८ > शय से 
(व 9 


“२८22८ 


£ है| 1 यु ५४ गुन अद © 11001६15 ०८६४1165 (७ न 
(२ ५०15 वभत ना 5 नानक वनु = व १९५ ०५०८६ = 8 अ ५ ५४8 
६ ~ (०11०4 1०11018 2५2 वनय © ¡ 3-- (42 (६.1५न {८।६९ ५५४ ८ 
~र त 1००२५ मं 1८५ ४1 1 ५ +न 21 1 {८1 4 1५111411 [*; 
द| 8 (& ४ 2 अ ८ (9 4 (9 





1 पयु न । 1. 2. ध्य" ४ = शारा य 1 वया [य 1 छ + ८ ॥ 


केः [4 
।, 


11 ‰ ९ 2 --2 ०141 ५९ श्ल 2 0 1 ४ 5  1 £ 


६ । (> 





५ ता ६१ क ध ५ र्‌ "न ^ ६०६) 
48 ह 31 9१ न यिनि 9 अ 
॥ 2 ॥ 10 = 21 311 क ४ १०) 

॥ 2126 1 ४ 8४ 
20 ४५० ॥ {02 
| ष्या । शतु ०8 थि 19 यु = 5 9 न २ 1 66२५ > ४ । चत ६ 
क ३1 1५ ४1० +> 2 ८4) ठ ॥ +<&=॥+ ^ २1५ 3110४ ५] 1 > 2 15 शतु । 22 
8 ~ न म 0 

(एनान 16 । पु न त--2 टे । च ००५ 1 १९५ 0६ । न= १२५५६ 
र (४ "^ ० । 22112 ६६५ += ^ {८५५ -- १०1 (८ १ ० य ७५ {खद ^ न | । ;1|ट 
1 १ 1 प ० द । छनि 8 त = । 3 द 82 
पयु | (न पुरत पाणवूष पत ण धुर ४ षे । 1० 2 ^ र 8. 
गवः (| पु 1 (णलि एध (४ श प प्ल ०६ यभ 4 1 
पि त ८६ प्लान एलिष  ५।21 अ ॥  ।  ्‌ ० 2 त | -=९५७५८ 
त वि ति ध (जते 
व म 2 = ० ८ थ ह १९ ९ । = ७ ५९५ १4 त ॥ 
{+ 





¢ 
(1 


। 


> 


) 
1 
| 
(ि 
1 











3 | 
= < ४ (त (7219, ‰ ! 
} भणि ८ += 1 । पुन ५/8, ठ च ८, त (श्छ) ८ 
प धु ०९ 2०६४ र 
॥ ४॥ ० ० ० 2 १ 9 
। ॥ ~= - © 2५ ३५९२ ् 4 2 ८ ६ 








क 218 श्य धारण 1 2 1 8 ॥ 1८ च ८ धधे ५४० एकजं क 
>> += (९४ +>) = 1 1१९1४ ५९५51101 वो) पु (य) न > ८8९४ र 
॥ ४२६ ॥ त -019) धिर 3))>> 02 श्च ष्टाः । भयु (क्ष्यः नानापदि ऋ 3 


र क क क यि 1१ क - ~ 
8 


161 “ -- 212191४९ {52198 ॥ ८ ॥ धा ध्धश्थ्यि र 13. 
| 1141-4 यः] ४६155 |~ १264. 2८४ ~> ५2 
#2£ ह शेष्ये (न्धि) सह क 3 += ३ 





क, 
(. 1 ष. 


(1 न्य 1 = > ध८ दच । { ^ = न 0 ५) 
|| ५५५०६४० ४ ५०९० ६--22ः } ४९ £ ५८४४ , 2215119; ए 7111: , 2.६ ५६४, 
| ५९०18: भ 2१८५०५६।) 2 4 (1८४. 
:28 1०22 ८ 2 21 ¡ :2५३ (म, { २९६ । २८००८००८००६ १६८६ प 
1 ~> =| 1 ७४ (©; : ०४७८ १1-1४&5 1>४।2 (ए पुछ :2 ६; :2,-- > 1): 








न्न न 


० > ० ५८० > ० >° 


~~ ------- ~~~ 





ण ----~--------~----- 


सु 


कि म नन्नत्यं ~ 






६ 1 ४ ॥ ४ 1) 2४० च> ९५. >< 
१ । © वु 122 10 १।५८ ९2 (५४५६ ९ 
(र थाट ] धुना ० १ वथः २८ ०६ 2 ॥ १1 0 | 9, 
[| चल २५५५५ छ न्क क "1 
1 -4 ९ -- ५ १५०८ 1 2 य~ ७० (2 + 1५01 १. €“ ५5 441 न 
~= ||. | -शधिय (थि थित धु णमुल द थाथ व, २४ ८८०५० ^ ५ ६५६५५.८.४ | १ 
न || शुष म क ३७ - 88 १०४५ ६. 
>> ,-& 1001] २1111 0010211 २५६ 2० १1 1 212९६4८ + 11+{1-1>2 श 
-८५५ 0१ ॥ यु १ (€ ० ध € > 


= = ५८ 





# 
४ 


था 
परः 


॥ > ॥ = ४1 143 श 13 ~ ३५०८ 
॥ 1०। 3229 21) 8 ^10 21101 3 


2: 


॥ 628 ॥' «< ह 
ष्टा 2118 ४5 ॥ 9 ॥ :{1<9 यट ,॥ ? ॥ 


(० £ (७ ५९५ ४थ = = । रराुर०भिनि धुरम 95 += 11० । 1०८ ६ 


१2 
। 
( 


(<> <> 
[1 ॥ 
4 


८ ८: ) ८९ 

४. ॥ ० ॥ 21 धु 218 0 11 ^= यु 19 © 

। 011595४ र ९ | छि -ल्ध्ः 
५ -- भा] 4 ७६० 90319 ० श्‌ ॥३॥ पुमा छ ८५ ४॥ ०५ 2 "चि + १ र ५५०६ 
लि | म = नय -ध । व न ४ ७०६६० ह ०९२ 

0 ५ , धसी । 


(म ८ २१ 
४, + अ 


(रर) 


~ 


स 


४ 1८4 


१९ ८९०२ 


६८ 





(०००८ 9 








4 

। ५ ~ १99५) > १४ ९५ ८२ १६.५.६६. ५ 

25 <^, 1.12 ६ < 1 13) 11~ १.१.६५ + षू ५ 
121) ८ ८502) 1122 ०८२12 ६९१४ ६ 14 >)331- > ,४९ ध „१९, ६.४, ए = ५.४. र 


पयुद प धाया वा शि 6 भ व = |> 
० ० ९1 २०१०८ | ९ 
भ = ९८५७५ ५८ ॥ ५ ॥। 4:0६ # 

२ 2 712, लु 224 "छायः क क (५ 4 3 ५.६) र, न 
€~ 11 {ध ऽ .€" य ५०11९11४ 1०12 „1163 -- >> } २८४ 2). | "९4. , ~) ४५४४ #. | 
-द तथ यायधः न २५ यद्‌ त-य (पयण ४ ष्ठ । ५.८९ | ‰ 
11 क ~ क 1 स मोजे (४ ४ ८४, > |,2 
॥ छ ॥ 14912 5 1० = 21 = 11 ४ १५२ नै 

। == इटि शु ० > ५ ९ म 

शा } लः |: १८ ॥ 2 ॥ मुभ धु क वधन, ५ ४ ५ 

८ ४ ध नव्यः 1 कु (थ नया (पुनि कतत क (6 |; 
1 प युकः का, णु (मूच, पुष त-न | ७७२ ५0 | 
ह १1.81 18 13 म. 
क व: - 8 1 त 1. - ~ क: क ~ ५८४, २५५५. 1.4 





[4 > 4 


' > >~ ९7 
~~ ~~ ५ 





¢ , 
& ॥₹॥ = ) ४६ । 

दः . ५ 220 & 1 थुः को "यः पुः 8 ॥ ६ ॥ 19 ९ ५२४ $ यप ४ । = ५ क 
६ लान ॥ ४ ॥ य्न 2० २० । ध ७६४ । 1४ "णपु शभ ०४2 ०६४ र 

ग = 1 1  व्धि र -- 3111 1  [ ६ 1 11 8100 

£ । ये ८ ॥ ।४॥ नितं अरो 12310 3100 > । क) 10.10.003 स त नः ,--2 £ 
® 





< ४1. 1 ८ ०, < य्‌ । १, र रत श १०८1, ९1 ५४, 
& टि ५18, पालि पधाणूयल क्वाण 10 कव दुम (भम्‌ धट 3 ५ 





१ 
॥2५०२००। ॥ ५ ॥ 2।४०।९} ११०२} + तः 1113 21१ | ५ (ति) | 
लि) 18 (&) | 10119४5 २०९] ध © ॥२= “ 10 11516 € ॥1०) नि 2 119 
~> ४४|| | ८ --311)> 2 :2 11 ७९ । 15 10 710 1५ ॥ ०४ ॥ (915 ७8० | 9 
& णि ष्या छाथ = 10 शयु (4 ४ ॥ सथ उ युर (ल थ वु | ञ्य 193 


| ५४ ट ॐ (सः 1०६ धथ व्वा 8 ॥ २ ॥ एनत (४ अया क्ण $ अण = 1 = 1 (| लधु 
[क| 1५ 10०15४8 ॥ ४ । धद्य नाण > 16 यु ४ । "=> ०218 छ र 13... 
^ € € धष ८५1 नि ० ५९०2 0 1 1 ८८६ 1 > < | 2 


1 । ~ ५.१६ 1११. २ 1६०११ 4 
॥ ६३ ॥ 1४० £ 119५४ ९ 2 
। <© € = 11 ^= 1“ यि £ १०५०२ ~ 
प 21५) 2) ८१ १५५०।०२।५१. ५ ५०९‰॥ 1 ८४ ॥ 1 ६ 
| 21०1 धु ९७१०५९५ ५६६ दो ८ = १ | प 11 11 
य लगाना च नुप (८ दि) | थाना लान > ०6९ ५०४ न 
(| ५५००. = ० 0 ल 6९4 ५ ७ | >, 
| 
| 102 धुल 19 ५०४1० । = ल, 110 १1 शद (५2101511 ४ 
५ >| हि (1, शु 215 श ०५8) % 11४9 न्य, 1 छ) । 4 
| था नाण श 109 च ९ "1 (119) २1४ ५५४५४ | (८ 
(118 श ४ ४ छ र वण्धुघाण्ञाः ७०४८ शऽऽाु6 (लनधु-- नः ५. ६५५ |, ९, 


[1 


=-= 





>< 
^ 
९ 
=, 








छः 


> 





त्तः 





(2 


& 


2 


६ ह 1 न ससस कः 6 -1 ए 
६ 1 ८४ 1 हि भयु 2121५66 10 19158 ।- 12 > 
¬ (9 1 11128 => ४२६९ १ १९५४ | श 


-6\ > ५९] 2 ध -- 2 11 1 ६९ 1219 ॥ ४४ ॥ 11 श्य (€= ॥ > ८ कष 
न्तः 6 । ध ध य ४ = "०६ रि व 1 
व 


२२ 


॥न॥ ह 4 द = २०४) 
स, 1 = ९५ ट © "£= ७५८४४ && ॥ २ ॥ दए ५ ह ५५ दन ५ वण ५ = ९९० 
& ५419 २८२५४ ॥६॥ पल १५०५२) शर ९६ = १९०४० 
- 1 ६६ ॥ 12 ए श शि ४ । (= ^ 





1 क १२२० 2६५ 1 8 3412 (७ शष ५0४०८ 2 ॥ 2 ॥ ० (येः ५ च (१५० ०४ = । §६ 





न 


ए > । ° € +> < |> . 
०८४० & ५८ % घ ८०४ 8 ॥ २ ॥ ३०३ घ € ५९००० &>€ । 3०; अ पः ५ ९६० १९५०४ ||) पथ 
& 
ॐ 


किक मि | 9 प 
1 १ ना | पाकलो गणु = १४ ॥ 3125 | > =+ 
९/५: 118 811 1 (एठा ० (नधि > । ९ ण ७ {11013 1016 । ६४ ॥ प ५ 191 | | 


(न ष ५५.६०६ ध ९४.2८ । दु 6२८ स १९८ => ९५५४ ॥ २४ ॥ शिवय ७ 1०५ ॥ ५८६ ||) ४ 
1 





1 ~ य सं [ततन 
| (ध्य ण 8 एध ल्ल्य 122: क 2।५ ५०००-1 

॥ ५४ ॥ € 122 21 (2 ~= 
। धु = ४ > ५ ० 

2 } ०2५५ 1२॥2= ५५४ 1 ६४ ॥ 

षः पिव । ५ श्चणयु 

> 21217 - £ 11 ५2101111 ४६}; 11111114. 

धिव 2 ८९ "घः 1 


>० > ० > 


क 


£ 


० 


© 
४ 
> >> 





ष 
५ = श 9 
॥ 1 थ ध नु ६ ॥ ६४ ॥ शा शः ०- 1614 ध 
नाना त म 2, ६ 2 ४--ः } घ ९|* 
धू ठि = । सनन प पथ 3 | 
1 ४ १ २४,४ < †- + [> २१. ६ ६९) ((: 
(वकत | सततं द्ध (€ ७०५०५ ० व + ५ 2 = य 1०1 ५८५ | 
| ने 19“ ४, १> ~~~ १ [५ 4 म = शौ स्त 14 
ध || 1 व्य 1 4 4 € 6. ५ ॥ > ॥ २९५1. |^ 
ध "८ 


द्ग) 
५ १ १ 


[व एण 








7 २1 5९ ९०: ०५ 2: १०१8 (11 110४6 सि ॥ ६॥ 2/1 421. 1 ष 113 
7211१ व 11 2 त 11117 1 क २ 
1 ल । शध 14.251 189 ॥ 1) ४ > {४ 4355115 > ८ >" । 8९|| छ ~ 11 

पः ( २, @=> ^ "क [ज ~ ~ त 12} 





& 


प्म. 
| ॥ 9 ॥ 71५५ 16 ० "धद्य । २५५ क 
् "वत 8 कमि दानद ॥ ४ ॥ शा स 5 पुटे । [ध {१५ ९1७० &> 
५ € ॥ ४ ॥ रुः पृथवधुहि २०४२० ५०९0 । 2 2०१४ = शपवष्यूटति भे ॥ २॥ (वु 


५६६ ९२६) 2 
= ¶ ध | 
९००2८ य ८६५५ = ९५ ७४०, ४ १ 
॥ 1 ८२४८ क ^ 2 । ४५८ ^ | 
(५ 











४ ००९, "®> ९०१०५५८१ (मय, ! = ८ 1 भण्‌ ५९५५ १५९८, |-2. 
[६ |“ त 1 ~> त कः क त~ = 











8 ॥ ५८॥ १२१९ 1.22; 21४ ८ ४ 

< । 92 2 19 ५।०२५५.६ £ + ५०५ 

| ` दः ] ०० = ७५४ ॥ ६६ ॥ | 

(| ध 6०९००८४ । ल कद । ५. ‰ 
ए 01) ८८ (९1: ॥6; ‹ 11018 111 ०1110 (1117011५. भ 
(५ | 1 3 ~ एतं ० ०८-५4-2९, शु न {४ |£; 





9688 11 1 1 1 १ 8 3130 
0.3. > 1 क ए. 7 7 7 न 


(| ६2 ०1 ।१८ ४५५५ ५.० 2 र 
< --- 2 1४ ॥।१= ९ ॥ ६2 ॥ 112 घट +~“ {८४ |} न 


|| > 25918 = ॐ । (नु (==) 141 1110 4 (ष, ६ (£ ४,- { ५ ६ 
| ह £ ४ ए € धुय ५४ 1 1 तु 2 ५ र 
~र १५९] ९ || + । त 1९11८ ५५1९ *-] : {51 (९६ € 12121 => 215 ॥ 4112 ॥ 5 ।। 1८. ८ 
|| -~2 1 2 11५०९2४ 1 प 19. धुण ५०४४४ 1 2 ॥ 11411 ) 
|> चः 





12४ ॥ 


22 >&>2 


। ४ 
61: ५*& र 
त 


म 
26 


अ 


ध --यिमरममवाननात ॥४॥ मुने चदान नाल र पिषः ल्ल प 0 ५ 
13४ क ६.६० 





(८2 
>. 


11 य 24 ‰८८०३० , {घ्‌ ॥ ०८ ॥ मुम 
५ प = ल ना 3 “न> 14 {४ 18, १ र 
व, 3 0 1 (९ ‹: 
(णयः ८८६ । 73 धथ ०य.न्भ्द प्य (धयः य्य ९१० ५ 
~थ, । 8 (= । धधप्स ।ण्युऽ त पु = वधु.धनमुन (धुय + ९५ 
-- द } थ । मधय (विष्वा कमय ८ ल 0) 14 त -- 1121125 
॥ ४६ ख ॥ ०४ ॥ ६& < 1115 2) ^ 2५1५ £ < धु 
। ०८59 = १०९६} ५ ८21०6 २ ४2 33 


>> 
¶ (2 क 
ह ~ 
6 भ 


15316 ५1218; 11०४ 511 ५०१६ २४ 28 (ए ह 11 क ~: ~: 
दवन 1 8 शु "1 (1) । 19 (० ल ल 11 5 


| ल 2 ५1५ 1४ 1 ४ (बः) नशे (पवयः 1 


स 
(&£ 





| 6; 
१५ ॥ 1) ६1} ,3 ; {.१५.. 
५ +अपि ॥= 0४ + +> । = ८ 12१ 2४६ (~> ८ । 11 112 ५ "९२: >< 
५ ] र # # ् ~> 18 121 ( ~ ध्य [१ „४ --> 1८1 ,9 
|| ॥४2; 1 ९२९1९ धभ «= वच = । =~-९५ 21 + {४ 1०2 एः ५ 
र| २ ५००९ ३८ 1 । स, 2४० © 2 । ६५५०५४० ८८७ ४ + {4 । {2 १९१५५ | ५ | 
१ * 1 (काः >~ ्, | ~£ 11} #2.4 
|| ४ च 4 1 सह 1 = ¬ {512 । 1५1 -> 


१५५ 





= 


॥ ¢ 
-॥ 


| | २२ © 117४ । २1९०1४० ४४215 + 19 1 1 ४ । (+> -य५ । 1८4] 11८६1 ( 1.14. > 
५५2८ ९ {1 ॥ 1212>121312}2 १९11५110 1} £ 4.31 /9. 122} 11६21142 ९1.441 ५9 
1 व 1 21 # 2 ५ 1102122 ५01 = > 
(१ ~ {£ + 1८८४६ । १६ 15 र ५1१5६ { ९ 
{1८ {€ छ । 

-- 5 2ेथः ४1 ४ ॥ + {८1} | > 


४4 
~ ^ 


(2 | = ५०० 24००५ । (5 यथ + (४ 2.2 ८९ + २४४ ॥ ८ ॥ > 1 ६ दद 4 
(५ 13 (न्‌ ण्डु] क ५ भ १ ध } ८ ८ 11199 1 

५ >. ५ 2 4-1112 1 6१51५ १11९ 1५१८४ 
०८५८ > 1६ 6८-511:1- 241 


^< >< 





~ ८४ ८ 1 
द # 
र कि 16 
४ ४ । ८2 $= 11८14 > 
£ 2४ (५2६ € | 9 
{२४411 1 1 211: ध 
५८ 
१ नि 


"९ = >< 





[1 
| ध ४५ 
9 ॥ 22 ॥ 10115 ‰> <] १६९ ।२।> 441519 ९६ & ५4 
६ | २० द ० १९९५ ८ ९५५८ 
| -- व थ ॥ 22 ॥ पुणा 8४०७८ धय > ४. > 
| कणी अ > 11311 
| ध कणन ध व न (हन्न धक 0 (8) २८ यु (६15) 1 ५ ८॥ 141. १८ 
१, 4 1 110 (1 00 116 1526 1252०5५ 11112112) -- = 2115 ९ ॥. २।४१६१५.४ म 
2 1 1 ध । = ००० | य १००५० 2५.1१ (9) 
1 १ ष ९ 4 ३ = 5 2 ५-४-६४ | म | , 
ह यायान 0०, श्व पध, ५ 2 ॥ ध्वन्यत प्न || 
षष शु = । भय ध: (४ 40 ५९२ 18 ध ६४) | २, 
= म । य 0 दुष = कु ८ शच (०५० ६ ०२५५४ | 9८ 
९1८ “= १5 यमु (दयः दु ॥न लिन र + न ४ ~ 
॥ 22 ॥ 21 +> ¢ 12 € ५५} +£ ५1 


५ श ० > ० ५६ 


2 


7८374 ¢ 


ई 
14 


7.476.299 
८.०, 


( 
१८९. 


। €=) 612} ५1 ९८2 1 
य 1 धष" 12: 
“<< ८ ५ ५4 १५ +, 2 ४49 ॥। १४ ॥ 421 ४ (०५५९४ 


22८49८2 


८ 


1 1 ++ (1 
1 


क 


(0 
1 


प 








लात 
4 ॥ 0 न 11० 1० 
© 11) ५०1४४21 +> म = 


[ 
( 
(१ 
1) # 
[~ +# 
(न 


(4 
४ ॥ 
1 
०6 


र न 
२ । 1० = ०९६ 21122316. १215 ‰> छ ध प 115 
५ ४ 21) 21१०155 ॥०८॥ 108 २०९६१०१९) 11146 य (धिः एकह १ 74 १... 
=. ~ भ 12 8 2 नभा 12८ (र र; 
1... द घण्टिने ५) ०१८४०५०६ ४ पन 3 
16 


दु } ॥ 1. > 112}2<1)2> 5 
र ॥ (01106 (12110518; 1 19 (012००1०1) £ "यः ६ ध 
शाः च| ~य मयु 8 % पष्ठ) (वषुः । ५ 
26 ह ध 2 ५० नु शान । ४ लै 17; | | 


गर 


1 
॥ ^ 





ह + कः ५ 
् | 718 क ~ (शानम्‌ (2८ ८ 1 । य+ 4 ५ ५(६-२६| ‰८| ८८५ 
;2 || 1112 1 हला 2 = ५ ५ 1 ५२९१ शा च {४ धल 2 ५ = ५ | ९ 
१२ ५५५०९ ए ८ दान, ०८ श ८ । ६५७०५ ००७ २५ ५ ८ । € ८१०५५५५ त 
{2 £ ७५ । >> 1 {८२।५९८ ४४ 1०६।५१०य >£ [लिलि । दद 1 + 01 । {ल 11.14 ८ 





||| द 2 न । दात धष्यि ८ 4 12 4 श । (लाम (यु 1 कच 1८ 1 4 ५ 
+ ३ 
1 181८६ 1 । 1 ।= च्छ 7 1 11 1 स्सा र 12 > 144 


| - ५ {ग्‌ £ + ५८८८ । ५६ 31 ~ = नान {1021 य 30 ५19 
5१५ + 1 ८ ॥ + (६५५५ | >| 

| यध १० 84५ । 15 ०५९९ = (४2 २४ ८ श ॥ ४ ॥ क ८ ० न ५ । 
| ५ । 152 ४ 8 91५५८ -2 ५०५ £--41212> । एन {५-०५६ ०८५ (4०४५४ | ` 
[वि 9 12 111 

४ । ९-2 ‰ध 11 १1141411 11.414 | 4५.। 


1 । 1 ४3 
५ ध. 1 


> 


नल नल व 2 
््‌ 
र 
& 
॥ 
7 
> 








४ 
ठ ॥ 
ध 
४ 
1 
£ 
व 
॥ ३ 
[+> 
० 0 0 


यि 
; - 4 + 
ठ > 


[अ 


[भ्व 
६ > > य । 1 411 ० -188 पण 0०9 2 1 82 18४ च 1 

र । = (७ । च $ 9 692 1008 शतन य 8 ० 2 4 ५ (> ५०० „९ 
॥ हे ॥ & ० = (०५ = प 13 प पव चत । श ८ व्‌ ५६०५ पनाम 

र छ छत ऊनः न ० > ००० ४९ 

र ८ 1 न४ ^ दः 1 1 106 | 1 नु ह ३9 1 {6 । 111 11०४3 15 म 

(त ध ०० 2 र हथ 1>। } 12 ४ छ (--1 1खि ॥ । (०२६० 4, शः अथः ९ 

८ ८० 8 ८ 2 न । प यमि (० ५ ६ ॥ 3 ० ३० ् 

ट -]1*2 = । = 116४ 1५15 (०८०५ यषिन्यचु- 1319 ॥ द ॥ ३।०९ ९४ +> 1 ०९114 ट १ 

र गाध -वर-थाना> द्धा ५ शुशु ८ ॥ ४ ॥ फषठण५५ ५०९०० ०॥७ । २।।०४०३ &/ ॥ ६६५॥ 

(ऋ त 1 त त 1. 1 क च 1 1 ् । ४६ 
वि. 1 1 1111. 1 1१. 
नि व 8 त त क ¬ त 0 
क 1) 11 ~ न गोत ¢ पि 
1012 [& 1 ०९५ 19 नतु [ 2५ 14 1 1] = धु 4 4 स= भ & ६ 
पथु 

= 


१ # 1 1 या वति, क 
` 1५८८ १८४० शे घु 1५ । अभस (८३ प प । कथन 3 पन = । 2 ` ` य 





र 


[= क 
0 ' 5 ए 1. 3. 3111. 1 त 11 
(®) | 121४ ५८ 9 7 3 13 811 2 11) 
(5 | 162४ ॥ ६ ॥ न्वा ५ = 2 8 । 12 ५५९५९१६५ ॥ ६ ॥ ५४ > १५ 


(|| 113४४ ५11 ८ 1802 । ०८०६२ (9 48 15 अ ॥ ४ ॥ ण व प > 


{59८ 


| 
( 
| 





। ॥ 9) 18४ । 11५०५ 18 शल 131 01 (02 11 ४ । = {2 ५ ५५५५ | म 


1 छम्य 
५१४५५ [ (८ 


|| 1 ॥११ य 0९4५ > 1019 ध 2 | अ १०9 (5 (७६ । > 22 ९५७ ।४ ५ [> ॥ 
८|। ३६ ०1 & ¢ ॥> 1 (नि यद ० ५ 11 १ ५ श ८ ५५५, & ९४ । शा ‰४-> 1&॥: ४ 
|| (०५००2 ५७ । २३ ४ पणाः $= 24--> 1ाा ॥2 ८। ५ ५ २०५० २८ | म 
। 33 २४ ०1 (४० € ८ ९-0८-०1 ५५१५१ ९9' 

|| ५] 9 ०१०५ ० 1 2 19 1 {५ ५15 ल ५५516, । ०५५ ५ ५८२८।०८।१० ५६ 1८४ न 
(१ 18--1 --1 12 | ।नधु॥ 29 । ४ 1 र 
(र || > 18 | {४ 1 (८ 125 ० शयु 11288 | 1 छ हे 1 1१६४ | > 
ध व्न्य अ „व ठ ॥ छ 201४ भा र न ०६ । = = 1१४ ५५6 | ९, 
् ० ० ॥ ४ ॥ 38 ध च श्य श छाल । धनद ०६००८ र 
नः -- ५) ८1121 ८98 प ५ ० (नल2> । २६०७० श ९५५६६ @ ७ ५५ ०! > 
& ५८1 ०४४४ ५८००©४८ वूलय 2० 1 | हनि ०९४ ययु । १५५५ 1८५५1 १.६ £ 
(ॐ 


14 
„क 
} 4 





१ र 

र एथ 1० 1०९ । ।/ ३12 ५ 1०12 1४29-1 1 । ६ ‰ ॥8 ५ 18 ४।१ ३४२. ५ ५ 

१. ५ 32 4 1: ४ श्य६-->६ ३९ ०५५३112 > २४ । घु ०५ ० {£ 3 ० ५ -210)र 19 ४) 
॥ 8६४॥ £ । ए = ६ (-- । ४" द च-प न ० 1  1 द (, 1४ ‰७ १५०।५४६ | 
= ४ ६ ११५६२ ७४६ ष्व "1516416; 11 > म ८4} ४ ॥ 1४द्य०ाल 12121०५० ट 
43२18 । 1580४६०५ 8 1/2 ०६० २॥०९] 2-- 42 । 1 1} 13 1101013.5113 10 2४ (>. 





4 


न ~ 


0 
धयु पा --] 2 । (106 श (28 पटाभ>४ 1४ (ता ह ॥ 1८ ५ ५ ५1 ॥ > 
य अत । भणतु (© क दढ {यय ॥ ठ ॥ ॥ 2 2 २०) धुषु ८ ० 1 1४ |> 
४८ (४९६ >= 1 ॥ ४ ॥ धयत वल 43 0१।००।६1 | 1 ४ ल ९ १11 114 ह 
= ५५ । 6 {४ 1 = ० 1५१11 1 {-- दु 12) 1 1121 २1 11). 


0. 





ॐ 
द ४ ष पत शा मे ८ णे | (न्ध भ छ्‌ ए ३ ४४० | 
2 ॥ २ ॥ अ श 4 1 ह ८ 1 (ल= पः १९८००५६ ॥ 2 ॥ १ | 
व पानयटि वधन य ॥त । धा अ 1४2 श 0102-1 1 (1४ |) 
५०५०८ ६1 1 © ८ यहम ९८ । भि श ०४८ ०९ । ८०४० | 
पव 65 (8 । (य एलयटि {६1 त पष्य । एवात (नन (न ८ । ७८६५ ५१८ £ | 
1 11 98 लाल 11104४5 11 18 {४ 1 नलु 1 2 ०-19 । २ ८ ५५; ८ 
1०} 12 शव 11 | 1011415 {५६10 ++ 01105 । ५२८ > + {= । (ल {1411४ ध 
3 । (षयाः ५५० ५ ९० शु & । ८३७ ८०८७ ६ । >= ७९ ५६ |> 
{© ०--2ानर 13 । 28 काः 1 1 10 1 । (42116 शयु > । {£ घु ५2 । {16 ४१ 
पथिः पुन्यः चाया त म (> धा क ध ध | 2 += 1० । (थ (४ ० 
। छाव 0 छ ०६ । श्च ध = अध य यध दप । अ + 1४ | 
-्वि पुे (एलय ॥ । 48 म्य अ । उ = छ । 1० 1 1 ८४ 22५८ म 

क 

„१. 


छ 


= 


2222 


2 


| ॥ & ॥ धु ९ हि ५ 
ध म 1 = । म भ अ श ५ & 
1 {= य (4102 णा । ल (ध (0 ० पन । (५ अ ५ | 
८ ९०२८ । ० प्ण 1४ ८१० । ५७ रा (४०४ 1 ० (५ 
ग धो ० प १०७००६० घ ५६। ८२५ ३ तश 4०५८ 3 = 1४ ट 
ए हा । ऋ इ 1 1 अ क 
| 125 ५०१5 1110112 10४ 119 । व्यु 3 ५००६ [ +न", 1०२ । वयु = ४ ध्यु | 
| -8 एनल्ि पणुवा 1 । 2५ 3 पिषः ॐ य चः ८ । ट 
पि क 7 1 ट ॥ ५६३॥ 
द 1111 1. 
पा (ल श । ५ ८ धवला 4 वषय ० कण- = १९ । अ ५५०६ 2, 2805 
^ (० 1061५ ५५०। (&>४६० (58 > 2५५ ८५ 2 ॥ छेत ए।।2212118 ५) र > ट 1 
म । ९२९ 00 काथ ०५० ५ ॥ 2 अ ९ 57०४४ ष रित 
2 । ; ५ 1०2४ 0 ‰ । शय ०२६ £ &२।०५ "दष ञ्ञ ०0; -12 । ६॥ त र -लधष्च 
४५४] & । ८ से धयस्य । अ ॥ २॥ 1 स स: ५ 
[वि क 111 ७ द भः 
छः ` ५ क 


2 
9 
{॥ 
©^ 


> 


द 


० 


० 
॥ 


0:11. 3. ५ 
1०) 


"भक 





५ > = १८ॐ 1 3 8 | न [ ५५ 2 = = ५५५८ < 


(@)] ०५ ०९७ । अ ४ | 
1 प्न्य || ट (| 12 1४ 1 1 ३ माण 10136110 । २५८ 1५ 4214100 @) 
~ भ “प्य £ पु, 1 40 ५१० ८८ ० ०४९ । {14८ >&= 19४ । १५ ५५ ७ (२९४, ० ^ ९ र 
(ॐ 
शि प 





व 


२।।,६ ८ 
८४८ 1 ध ६ ० । ५ ९6 च ©= पध । ० (५ -७- | 
५०८1५: शयु 21316 । ७2 (८ च 128०४ 1० = 4 । शा १ 20 12५ ४ (9 
१७४ षः 1० ५० 0 नलु कज शु पूनः ४ ७५०५७ २1५६ ऋ 
121 12 42 ४४ 26--*६! 1०20४ । {५०९ ©= + ५२४ ।८1*£ ८८ । ५५५५१ | ६ 
1०६५२ 1०15 । (२०६ {६८ (८०७६ क । (८०।५०।५०२ः (&-६ 2= ‰४ |। त ९, 
णम य श त । णि १ यहो धु (४४ । ध ८ ५.४ > 
| पनु = ५२५ य = ० १०।द्‌ 1 ८६ क र ५०1 ५ ५९५५ ५42 (८४ | र 


22८22 


2 


(2 


पि 
् 











५१|| य्‌ ९ एटि (न © | भ2- 1" 1०६ । २२ (६॥ । ९५६ >+ > 
2 || 1० 1५८1 । 21 {1५ +> । पयु {८1०६ य {& (८५ ५ ५५।०२९ ५ ०५2 (८४ ५४८ [ <€; 
द| ध ८ ॥ ५९९१४ = ९।५०> 2112 १ 08 += १०३। । ८६ ९९ ८५८८ ५ [न 
॥ ८ । सिल नाया टि युष ह [ भाश 4 (1 ४ ॥ शु ० 19 ५५. | 
6 || "प्य । 8 क 2 यु श्ये १०१, + वं ०५२५८ ॐ : ५५५८ ||, 
ध पनिना (धि €= ८ धु ] ५ म 3 ४2 ~> 5४४ & ५ || न 
प ९ 1 + य 2 1 01 ९९५. 2 £ + 1०९०-१. ५" > 
हि "१ 8 7 7 3 





(८ {५ ५ । भ्व्य 22 ८ २ > ५ ८ । ०९९ 2 -444 ५8 1 2 दः = 4 | 9 


९.५ 


(५ 





पे 
4 । 1४" == डति थन भ) 109 1०५०९१४ 1६ ह क ३.18. 4 
५0810) (या १८५२५००७ ति 1 1 योरित 
ष षु पल (0 ठ ॥ ण्ण ९ 115 (2 








= | -2= ८ १ ५७७५ ॐ वि नासि तीर 
५ | प्ल ध ध क 
४ |) णा मयमय 4 । पि, कि र ध 


| 


"ननन व 


५ 
4 
[4 


2 12 । (८ ४ लु 1०४ 12४ 0 {2 । {0 4 ४2 12.21 











(२ 12 1 । (८५ © 2100८ क 1 ४ । ¶ुण ५0 11049 । {11 {६21४ 
(६ 122६४ 1 1 । {८५६।४ +3 1012 > {42101 ^ 12211210 । भ {३२४५९६४ 114 +> 14 [ 1६५ 1. न 
210) ब त 3 1 1 
(१||| ४4८ वनाः पष १ । त उ नानु पय सु पट भ्त नन (०४ स 
2 सणि ८ एवः धल ८8 व पणय "8 ० ह ८ || 


1 1 1 क 11 3 त 
| = 1 1८ 1 © 4 ।० लु य (1 । 11६ ४४४ ५५२ & 
६ 1 १८०५1४८ 1१13 > नु 11 ९4 29 ५ =! [3.1.153 11५ ६ (2. (५०१५५५९ 9 | 
(@ 0 + क 2 न २), प 
[५4 {८५०2५०२} > = 101४ 1 1०८ युधि 1 1/2 । ५146 114 ५111211 म 
१ -ध्वाचा [नधा ५ पदि 0 2 क प कव । ॥ वल ८ 
(त) 
| ठि ध । शयु (ण = ल ^ 2 1 म = 1००02 ६ ध २६५४ > 
। भ (५८ (~> 2102-७ 1" । + ०1.2४ 221 ¡ ८ .--9 £ {& । {९२4०४ (5 4 ५ 
-&< (8 + 0 14 -1४ ५4 । $ ५५ 4 १:19 १1५६ ॥ १०५ २४८ - 1 11 1 12५०४ १ ॥ 1; < 

1 म 


22 ॐ ८ 


2 >, < ५ 





` चि- " 


८.१ 
~ १1 प्राभ्य । कः> > 1 11 => ९ >> ६५ ५ 


षै 


= = ९४६ ८1219615; -- ४5! ४५) 


४ 1) 8 नह 9 ३४ = > 1} ५1०२ 
६ ॥ शधन ९४ £ न 0५ । 0 + 


८2 ^> ण्ड ॐ । ८०६ पण 


छा 11101810 ^ २००२19४ | 2 ॥ >) ४ ए 
नऽ ॥ 2 1 पि ८ 0 0.13 7१ गोसे 





४.१ 
वं शि ध ० 2 त च 1 धि ४०५६ त 9 
6 १31 = 2 ^ 8. 


| > ५ 121; ४ 14. 

[3 अ भ 
(| -ाधव्छध 1 द 1 तु 1 ए (९५ प ३ 
(9 व वाय दम व 1 मः > प १५००१ ६ | 


प वम यं 
[४ 3 अ) 
ररर 


| थ भमत 1 एः क थ वि वुः धि | 
् ० 4 ¶५ १1 । > 1 ४ 3119 1४ वु 1 प ५ श 1 क | ५, 


ट -४ 
कै, ॥॥ 


भरे< [ 


| ४ 
न ॐ ~> >~ 









द += 0 2 2 दि ० = कमल व । ८2 न | 
र "2 4 1 वि ति ह 4 {8४ 11021 लः ` ८: 
॥ प्ण ||| = ॐ ५ ठ ॥ त एताभ्य 4०2 1 | प्या ४ ५० ॐ “£ ऋ 
"य~ (8 {4 २ 1 चयने समन 4० 1 2 1 2 युटि = ९५ = 1४8 ॐ 41 = + ८ 
||" 14 (८ 





९६५ 
४ 

६ । ए पना सिस ेषदतेणभय (० 1० (० ५ । पध २९७६ ध 
"08100120 ८द० १८५१ ० ९।।०९ 1-1०1-01. ००१६ धय श 
॥ 2? ॥ ध 1061५ 12 20 1०९0600 पाणा 1८४ > ८ ठ ॥ 1१८५५ 8 1611) (न (२) 
पा 1 1 सिसे प्ट भ्ठ 
त पिथ छ नषधा -- = {ल । २०७७५५० = ५२५ । य 1191 ‰।०५०४ क 


~ध ष २०० ^> ९/५ ० एल (2४०४ 8 शट न्धा ८12 ५२२ ध {91 ५ ६९ द [तल 


् 


न 
(< (0 {2 । 1 {4 12 1214. | ६८५ 
| ५ र ८५६४ 13 ¢ 4 +> 4 श 
1 
<| पन 1 य धम => ४ ८ १५.१.८५. 
त 4 = 123.1:2101311: 1 १3. 1५६४ 111 ८22 २८~- 1.4 .-1. ९४" 
<| \ । ८८६1४ 13४ 1०५12 2 {105 12 21019 ् 
५। ६४ % = ९~~-<+ ए ४ ् ६ 1116 ६ १ ८५५1२१९ १६४ ६ {4} :}ौ 
् ८७५८ । न ८ द ०० क 6 य" {8 ५1 षणेन 0 91 
क 8 1>> 35 १ € र “~ { "१ 
||| ४४42।४५।८६ य । पु ० लः त ष ५9 मधुषय २०४९ ५९८८-१ ८५९ ५५" (त 
९ } {= 1 1 5 -4न 22 ६ । 1८८1६. 9120 ^ ५ 
&: शि क 1 । 165. = | >| 
4 ट 1०५ । 1५. 011 101. उद ५ १५141८14 [ {८ : 
| 3/5 (९४१७२४८ यध ०22 (८५१०।९७।०५. ॥ ५ 
(2 1 मोगी सतं न ६“ 


1 9 
. (203 | 1८2. 112 ५1५1 ५4४६ | > 
(3८|| (थु रभा 10 > = 4 । 1 1 क र 
८ । १ २९४६ 1 3 ~ क र 
(१ "शव 11 1110 (2 12 ८ ४ {= ५५ | ८5; 
ट {> 11522139 31221 ^ ६ = २ 2} 11 
[| न आयम 19 अ= ४ 00 ट 9 | 
(८1 ,, = ५1 10 + ^= । + + * 1 12 
& पटह ८ । श्य ए ौ 1 क ५. ५८००५ ५५|| 
य र नय प ०४० £ £“ ६ 1०) २५-८८५--५ 1 1 (2 ५ ५५ म 
४ (र 112४ १--१९५ ५४> 1 } ४८ 4 गभः 1 > 
[ 
{64 च 





|; 


| ् 1 व 1 (वले "णलि 06 = 1 (1 2 ॥ पवनम ५ ‰११०्‌ ५४ & 

` च 1 धि धि मष्ट वना रधु । ध य 1 २४४ (य) ४ 11 ०४ ‰ 
01 न 

द ० 8 8.3. ए. ; एत) 8 7 त १ त 

"१ क _ 8  - क ~ क 7 क 8 1 


९ ४५५ 4 = 
1 
ध) ४ ‡ ^ चः 

द 





| थ धम म वि चु ध 1 2 धि ५ ५ १ |, 
9 12 (४४ 1211४ 21 1016१ 1०12०1०0 ०४४ दकत्व 1 0645 करप र 
13 £ |] >}. 3 \ 


ए । > १ ति ५१ 
(१ 7 क 1 1 5 (~ 

त ५ ह 2 ८-् ० । श 29ि श ९ ि | ण्यध--1 ५ ९ [८ 
प्तौ ४ ग 1१ उल न धु ज 14 1 2 छ 19 11) ९1० १ --^ £ (५ 
1 
7 2, 











| । 3५ भ ०५ (ट) 6 
(| वा 1 १ रागो ५ ५५ 
प | भ ७०५ 2 ५०७० = ०6 ध ८ = ८३ । = = ८५९० > र नुः 


:. 1/1. | ५७ । (नय न भ ।० । ~ ~ क 2 मे 2४४ “ पि 
ध 
& 

{ 


ग 7 ५ । 
ष 





; ६ 
8 -धिवुपः 13 1 ‰य॥ 3 1 याहे (५ पथय 2 12 ५५ ४ ॥ 1 1 = ४ 2 कथः 1 11५ > 
त | 122 12 ठिक क 12 1-412-10 (२५१८५ १ 
| ५2 ०६ (८ । १९०७५ । 1 ६२ £ 125 १-22=8 12 । धद ५६ । ५॥1.|/०५४ ‰ 
90 3 1.3 1 क म ीरमीभरि 0 
| द । र पयाति (न = ०2 । (४ 8 । 4 ५ = 6५५ न 
|| २७४ एम ४ ५०९० । (५ (८४ (०४१ । © न १19 (अध ७ २० ०५ ॥५ | 
(| ८ ८ ए । स २० थ पालः (०८५२ धयु । १ शः ०५० 0 
| पि प "स= (यश । = (दे ५ ५७2 ९९ (० २ ५०८9 
| प थ युथ । = कः ध ८८ । ८९ ५ ग 
द| - । 1 त ध ह । 4 = ८ । १५०५ | 
| ६ 1 णत १८ । ८ = । = ८ ५५८ 9 56 (8 


ष 


955 
४५ ५ 3५ 2 1 शद (धद (यर ० 1 ह 3 ५५ ४2५ ८५७६ 


का 1 117 2 तिर) 


1 & 


व & 2211 8: 7.8. श 7 18 





ध 

र 1 ‰ ~~ 14235 : > प~) 32 1; ¢ २2 (<-> {<-> (~ 1. 4 ४ २१.२५५ २.४ धुः {९५२४३ 

५ (प ध षि प ८०१ ७ = ६० ९.1 ६ (५० 

। ५ =| प्य {८५३ ; 1 अ (८ 1 भ 1 ६ इ ५; २८४५) 
1 ल २०८ ~> {४ 1 च अथो 1 {1 > २७५ ४ ~र फ ४५ 

क 1 8 118. 3 8 2 3 1 0 1 2. 


पि 
९ 


1 र 0 (धामः ल य ० 2 -व् ० भ । 1 ५ ६.५ ५५५४५८६ १६ 
न 1 2 ल भुन धि क ~ 2 ५ (४ र >0--,य १ [8 2६, १ 
ठ ध २ ९ र ८ ५ १९ ९५ १७७५८ १५ न, ५००९९ 
|© ध "० । (५ 1 नथ ० । १७४ धः ८ 
| ल ० 1 ८0० पः भात 1५७ 1 (पापा ५.६ 
धयु 4@= । ५५९४ न 12 । {1८० च 6 ध म 40 द (क > ४ 
| 1 हि 02 वपे कं 11०४ + > (य, 14 "५ 1105 ५ 4 । {५५५ ¢ 3) 
७५० । ० द ५ ५ ५ (= 16० ५१५ ८ भष +९ 4 1४५ 
ए. ० 8 8, 1.8 5 1.8 
4 > € { -ध्छ ८५--- प 1, + । ८१५१५ 


न्क 72 


प 


# 


र 
- ` € ] एन्यः गनध = ५“ । 6 (याऽ ॥६ ग शच ९५४२ ल । 13 ‰ ।०धु शय ह 
क } श्न ~ (० । उच 0 मुय ध्‌ ४ भ (ह य । कथ 6 
॥ ६8६३ ॥ र 1व्ध9धु-थ गफ । ध 1 = दे वा ~ 1 २10 
द । (८ वाद पनन भाः । १ ५ तद यण 10६ | १ {1095 । 2 ३, 
ध पिव प । शणाणत 0 ८०५ । ७थ०-षस मन । = >> र) 
थ 8 ८ १, क 2 0 न सितता 
। ॥ ४8६ ॥ 





। चथ चा य आनय अपक कषमि पपा च 16४91०8 । य ००५०५ @ 
॥ ६8३ ॥ | ^ 1० शु {€ 1 1091 1०11045 १ ०11०10५ २० 1 शय ।५य ५२६ 

| न 1 । "नलर न प 3 प 1 प 1१९3 0०० ५ 

= । २० ४ 10 । 11210 ३4 पवयः 1 1 (०22 0 ९23 ० म 

& द 1 ० 4 तुन नय ८ 66 । 109 ५७५ = ००105 1102५ मि) 

5० 1८९ | 41 ३ 4 । 9 ॥ {३४ । 1०4: 1०10239; ॥२ 2 ५६ । ध2>९ क 


् ०६८ । ॥वध2 2 1 &~- 3 पनथ 1 1०६1 ९ = ५ णा श १४०४ ५८४४ £ 
1 "1 


1 प्ण {|-१. 
की) 





६ ॥ 

(या गश > 1 ~ ९2 8 ८ ० "च ०५५ ४ ८ ५--५- ५५९६. 
| (० पपन हिय य २1९1910५ । एय 34 प ५ 4 नेपः ९, 
पि 11 त नि कं 3 1), १५ ०५ | न 









1 न्यु श्व ष्याः य ल वन्यं (५ 1 एलन रतु | ५० + शुध; ५५.२५४ & 
| त ५ ण- श य=  ॥ 8 (ह ५ १०६७ १७५1 |; 
| भु पथ च । य यण प ५०५० ५०५1 ०५ < 
0 क ककि ६, 
2 क सरत 1 ५1० च ५" ५१ | 
। ५ 2-१6 ५८८ | 


नन्वव 2 नक 





“2 


€ 


प्रः 
त, 3 ० उध--9015 ४ । नः द = शत 12 । {00 6 = शय श ८० 
& 2101, 1 उ = 1 10५ 4४ । नः 3 (> ^ 2 । ९ ध ४ न. 
॥ 88३ ॥ ष 22।]} । 2) 1 ० ववण + 19) । {1५2 ३8 ० ॥ ४ 1 दण ह ¡ 4९ 12 ~न य & 
र ण । 1 धि ४० यु ५०० 1 2 --ः = ९५1 च ९ ०४ । 11925 ।) 3५ । र 
-1>19 ६४ ।7) 1४8६ । न {४8४ ०५ । ० 1121 ९1421005 1०५26816 । 10108 + 
षः 1119 । 1४2 + व्य । दा यु १८४ ९२५५ ॥ ^], 2०) 1० 3५ 1 >= ८४ >> > ^ र 
ण । ४ 6 ०6 । धन न ५०० द धः 
१ { ०थ--111210५3 11051; 1: 1100) । >> 1० १०९ १४ । 12 (61 मरत (हि । (० {९४ र || ४8६ 
क) 1 10186 । (> ० । धि १०२० ३७य्‌न 21 114.19104 ८०२० । ९९ "णह थद 
| ५ (०७ । 08 ८ कणन ए । भ + 8 ००८ 6 । ५६ 
५ 5 ००८२ (००७ पयत ०। द न्ख ५० ड ० ५०५०० ८ क 


92 


2120110५ 


ॐ) 


इ > ] | 128 
( 1 ^ २९५२४ । छ {= 2 1 1 ५५०४ 11० 1६ (29 (> &% । £ 3#2 | ६18 > 
ध ९1५: ३६1५ 10 धि > 1०९9 च 11041910 । 08 (9 ०1091 €> + 18 । 18 1५1४ & 11 


धव | । 1 ८८० ० शश ० । ७ ५ 3 6 ५ १ ०५ ८०००४०२० 5८ ५०३ ष (न 
1१. ध 112; 0) "88 22 । €-०-- ध 1०६०५५० ॥॥० च 108 । } {> ८ ५ ४ 1 न 


ग प 


~ प क जन 


+ 





(२६४ ५९७४० भत । {4 ॐ य ५९८७२ ००115 1०९ व ५ 12 {2 (८-८= =५=  । ५५९ 
2 1202 । 12 34५ 18 ६६ २।६= अ । 1 र ०४ ५ £ ७ ।५५- 
1 ०९ ७ शवा धनु 1 शानध = ५ । ए (ल 5 ४ 
11 ट |} .४>2 1 ९४ १1 1 11४ 31 3१3 > श्ुपु | १.५ वते 12.01 +1 . {> ५1१) 1८14६ 13 1.1 
। ख = | ~ 1, 1>). 1 | . 
८८ टः थच श (= > ५2 य ५६ + = (= ५ 5 |, 
ट ५} 2) 4134 ५ 11; १५ ४ 
18 । (८५ > ०५} कना +> 10 ५८ {91 11 <= ५४ । } 1.41 क्र प | 
य ५० (= 1 9-2-69 1 15. { &1124 १६४६ 2८1 < ५६. |> 
प > ८ 1 धन प ५०५५ । कणि ८-6६1-५५ |. 
५ ् १ 1 1 1:-9. व 1311८ 212 } + | [ष 1 न, >> ~ {‰ [4५ £ [ ६6 
ध ५५ (८ = 1५० 11 । 115४ ॥ द: व {~ व ५. 
21५ ५ {11९06 (०९५ ६&£ कुन क = ५ 1 ल ५४ ~ €^ | 
4 ष्व च ध च ५.१२ 1५६. 113 ६१ ४.१६. १६ 9301 9! 
1४ # शय ॥21> । 22 (५ न= धच- 6 + ८ = 1६ 126 4 ~ध ६७ > 
४५ 1101098 ८ [2 न 5 ध द ^ ५ 4 14 {८८14 2 | 


त 


ववन्मा नथः 9 
न 


अ 


प्रणि अ 1 क ्निन्िकनणिि्णाण्ज 


७३. न द 
५१ के 
2 ५ > 
< (4८-५  (नः €०४-2 ॥ 2 ॥ ५ ५ 1 1६1 11 1. 
(^ ^१८> ~£ {2 1८६८-2 व= 1 = ४ 1०८६४ ६१०१. 121 । ५ १1 1 ५ 1111: ध । 
भ प्के ( |} ध 
[|| ०2 66 8 = 2 = > 1 310 {6 ~ 12942 „> 0 0६ 1 624 ८ ५ 1.14 द 
५ ॥ शव प । + ५ द्र ॐ श { ध ~ ए- 2१2 रः [ 
(>| ०६ ९ ५२ वयु अ 19 (15 थः । 4 2 ८५ = = । 4 2 4 ८.५) 
| 4 
[2 + 
५८ 
द्रः 
५१ 
॥,4 


४ 
[ -9 
$| | १। 


ध 


८ 


दू 
\ 





८222८ ८ +~ - 


[शन्‌ [# 
+ | ९१ 


=" 


शः १४. 


& 8 
| ॥ ६ ॥ अ ६६ ष ५2 ८ छि । २५. २७ १०००९४९ १९५०००९४ १७ ध 
| य 1 ५०5 श 
। (ई ॥ ४६॥ मुः शुभुण् न, व्ण त त 6 
॥ ५२५॥ (6 7 अ स जी 1५116 नोयते, ६] 2०, ) 
ष । ६ ०९) क । ४ {९००१ (५26 15२०४१४६ ५०४०।५६।०६ ५॥ ४ ॥ २।*४६ 
। 1 (य| (०1२०212१ (65 0 । "० 1 म स 
५ (€| ॥६॥ ५५2 ० २५.००४ 4 ९६० > । ९०५२ २००१5 > 31 ध 


णि ‡ 
ध यथा व्‌ 2 ॥ 2 ॥ मुभयोः शयनः तु । 

1 (>| २५५ ५५०७ 12110128 ल ४ 31 श 1५5 21११९1० 12 --11221 15 ध ॥ *&६ ॥ 
५18 & ॥2॥ 315 १० ११५ + 3४ ५२12 । 1 1०५ 15156 ^11५(€> 1६ 1०5३ | |: 
1 ॥ ६ ` श क ॥ छि 0" 29 छ ५ । ४४ 1००५५ ।००४।५४ त 
८ (>| (१ ॥ 19100902 ५10०1४९ "य । अना | = ॥ क 48 1४ 0 1 ०, 211= 11803 | © 3 र . ट 
न | म त ५६ नन ॥ 1 ॥ भ ९५६५ १७२० = कते 

(9 वि 91 0 1० णः 39292 2/४ ॥ ॥ । ००१०० 4 ९: (२२ २५ । ५1 ६८ 

५५४ (| ध ०-१३०-०९ ७०७ द ९७५४७७ 

| 





[षिः 
धर 
न 2 3 1 
॥ ४ ॥ 1००10 ॥= दु 1913 2 1०10214 । 1 1011580 ^ पु 4 
-- 1 ५128 ॥ » ॥ 1४ [२ 

४। 





५ ५ १९. 

ध 4 क 3 क 11 101 71 1५8 ४ 
& 12 ध (1 9 ५3119 152 221 [वरिता 
|> 31 >~ ~ [11 1. 10२) । ५] > 18 12116111: 9 

४ - 21) 2:32 ५1 ५115४ क 

४. | 


©||॥ 8॥ गनाः ध 12 ०९16) 22 149 न ५ ४ ५।६॥ ५५ | 


॥ त ८५. ^ ^^ | 

। १1४ @)| 1८ भयऽ८=> (51 ०12 11 > = । थ 24 © शयु + 352, तं (ए 

7 0 ्ू- न  (५, । ल ८०५16; 111 11 व 

2 0 ||. त= 1) 623 (£) 1०९५2०8 (29, 198 वाकारो 4 > 

¢ € ५ 

|| 8 य १ 1 ०५० 2८ ०८८०००६९ 

~^ [| श्छ ॥ ६ ॥ {1८2 2101 च 21212 | ~ >~ = १८५१५१९४ 9. 

2४ 7 | । धुव) २11५ 1०1४ (टि, 12 (= 25 1 2216४ ८1 ‰.11114 (1 न 

०८ ||| थ क (द ९ ००५५६, (० / ध 
१८ 

२ 19. 





>< --2> } ५2५ शयु ॥ 2 ॥ 1 च य~र र 

| ५ ध = ५ ८ । 1 पाधि 6४ 1 11 

॥} 888 \। ९ [1 1 11०९11०१ २/२ 12००1 ०। ०५४2 £ १०१०९) । 1 
| 114०0०8 भ "५५०५० 1४ अ = (१५१२११०० 12 (षा 2 0 लि श 
^ ~" ९ । ;9 183 श ्5०५१९०८०]०॥४ । :9६ सस ५112 । 1४ ००५5 २४ क 
११००४ & टि । यो ० । = ~ तः 1, “० (५८-:*५ 7 
क 1 अम त र 1 यः ||| ५६६ 











+ ॥ 2 ॥ १०५०००2 2६ ध = ५८ । त 19 तीनां | 
11861 & ---)>)> ॥ 9) ॥ : 112 1 8 11१५ 112 पह षि, नि ॥।७४ र । 


८ ; ८११५२) 
2१21-१ 2110 111 ५9) => ०९८४ > ८:५९ ०१९>६२} > £; ६४ ९, 1> 1155 
॥ © ५ ४ £ 2५ ८।९७ 11००1 18 । 11315 ८212 छ्यु +> 1४ £ ‰ &| 
1951 (2) 21) 1५४ ।। ४ ॥ : {915 धल 
ध >. 1 ~, पा (3) 29 २ | 1101518 न व ल {= प 
& ॥ 
र | श्य पण्य द = ५६ ३ ता श „०2४ १४ © | "नः 
९ 
(2 





| ॥ ०४॥ तो धप ५९९५ ९५४० ९५९९ ५८२४८ च = ।४ ५4 ४ ॥ १ ५ 21 
1५ दु {1५ 1 {८ १०11५ {५2 शु 2-5५1-21 
[| 2 धि (नन 1 2 {8 ्ः (स 1 1101-1 2116 । 111. 
सि --९०= ५९५५८ < ५41 ४ ॥ ५८५ छद ५६ += + 
६ 12188 । 21५1४ :8 ५०९1८ ९६ शच 1८55140 ९:0८ ५१५५ ५५ ६2 २५.,,-- 
५६. । व 101५ 1०1१०61५ ॥० या += ५ ८५ ४ 14४ 
त; 1 1122112 ` १1८८ 4112 [> १५1 1 2१४ £ जनः 21 1८५2 णु ५9 
6 त ` त ति अ २1116} 
|| त पुमा (ना 192 € 1 ८ 2 । ५८ = द (८६५५८ १९५५ 
५।०४४दद ४ ५८ ६४८५।५८।५४ ५४ (यु 1 2-111-14. 
| ~ 1 मव शु शः चहल 1 शव्या शध थ (ग 1 ५५ 


९०२1 १५०10. ० पा ०४० 4 1 ९८५ ५९ ५५८ ५०४ 


त. 












(२, | 211 } र 2० ॥१॥ 1118 4 ५८०, त ९4 (09) 14 ५५४ || 


५५२ ९५५8० (1४० ९५५ (ल=, £ ८ ४ +४ ६-,, 
#॥ +} न ==. 819 ४८ ९८} 121 }211-+ +~; ९१ £ ०१९१५, 4 ५५। 1६ 
© ॥ + (६०2५ ¦ 102 ६ ९० 1 = ५६ 11. 








> 


ग्न > ~ > ~~~ 
गर ४ 
3 न ९ ¢ 


८2 <-2- 


1 > 1 
^ >~ 2 


6 


न 


-- 2 र 12४ ॥ 8४ ॥ भुना ध = हिप 
= 3. 3 क 7, 8 717/83। 
यु € ५ नुद न 4० । इ ७5118 0 ध ह ४ 352 4 भवथः (हः 
९ 15 कना 1) 1४७१६ । धो 22106 (0195) धाह (415) 1 1981) 
॥९2॥ 1पयु 2 1 ००1 21 दश । ०) ०24 1 < ५ 19 29 
| -- श ] १२०५ ॥ ६४ ॥ शधि । 1143 (००६ २७८ । 29-))315 ( 
॥ ३६ ॥ 4८० 2 भु भ ० । ०२५०१ ४ 2/2 (ई 
९ > ॥ ४४ ॥ म 
५ > ६५९ ॥॥० (£ &<॥> ६९५२ ७ 410) } 1४५ १ (०५) (छण: -च ८९2६2 ८ -8 
@) ¡णर 1 २ शपुर धट द्य) शे कषय का विः स्वनः (111 (छ 





ध) ५ १ ए कयो ० क --1० 
५ ॥ 22 ॥ (3 द श १ = । ०१ > 2 (| - 





& ~ ध += > => 4 42, 2)" 11131112 18 क (८, }>2211& 
॥ ४४ ॥ नु 0 ५१११०११ (०६ । 1५१५४ ५५९ (1.1.211 2114113 


> ० > 5.7८ 





(4८|| ॥ ४६ ॥ ० +> “ध ५५०५६ = ५६६ । 1 ३ ८ य ५०५६ \ ५५२४ 0४ 

॥ ०६ ॥ १ क्र 21101) 1०६} 122 । 21101113 धयु 210 9 
ध ॥ ०2 ॥ (० अ १ (= १०० । ८००५६ ५९५. २४५४ |: 
(२. ॥ 2 2-9£ ॥ ४ | तर 
| || ध । 2 £ नतन चन, मय 1 य £ (2 (द, | (६) | ् 
0 3 क ग 1 1 > = 
४१ || ५8! (1116४028 > (= 42251811 यदम @9> (4) । पद--ोन्य म 
1 & ॥० ३1 1 "नव ८ ० ०२५४ 1०2>& । ¢ ५ (1 12१1५: 2111 र 
ए |&) ॥ 9४ ॥ ०५" 1० ~ध = 1463 । (०२१०११५६ ५०६ : ण |४ 
|> ॥ २४-४४ ॥ गुनान्छ- छः 2 | 
। = (३. दथटिन नाजमााञ व्व) वनि नः धु 21 9, {६८ 24 (र 
६ (९ ४8. क 1 क 7 का त ५ | |> 
~| 14 ध 1 ध ७ य०९बद्‌ 1 ‰2 © । छ = ५2 (९५५ ९५५ ~; 

श ॥ 2 त 1 1 1. व सरके 








[0 


११३11 


६ ॥ ६८ ॥ मूग षड ¡ प्छ क ८ 1 ववुः = २५६ $ 
ह" 
9 1२12} ८४ 1 261+ 112 =) क | 
० ८ ००५०३ ५७०७ 5 (ज 
५ ॥ ५-2८-०२ ॥ मुना ष गभ 2 द 


"2 


> ` < ८1० १,४.०६) --- ६८ । ध >> (&) ॥ 288 ॥ 
५; 121 ६४५ ; च (मयु । च्चै ८ 1 = ह ४ }8-:)12 |> 2४> | 
व 1 त ए मसर > & 


त 
४ सि 


| 
> 
। "3 


%६। 
& 
८ 
02 
ॐ 
ौ ४ 
| 
2 


(>> -- 21) । 2120155 
४ 1118 --\) ---2)22 } २2४2 । 12): श्च {91712}; 1=> 1 ८८12> | 
र + 9, स 1. > } ४ द. 123109)3 111 ४7 ५००९) [19 {+= 16; | [4 


४ 3 £} । 40031158) 06145 
९ ०९६ £ 22 ६ 1*29> £> £ क स ~ 3 | 





^ 








(< पर< 
1५ ५ ‰ (1 ~© ४ ^ 
(म ||! १ ५५ । 2112 (४ 412४1121 - 2५2 1111 1111] 114 ८ 
€| ५० ^ ५-1 त2 (4, 1 वु 172) 14४ 0 -1121) |, ति 





;| | ०३ ॥ ~ ४००१५ § ८ ५८०५ ००1५5 | 2 1 222 £ 2४ 
॥ =< ॥ ५102 22 ८ = 1 21212 11५९ ६५१४ 

॥ 2८ ॥ न घट | 1 2 4 1 ॥ ट = ५२ 
क ¬ त त 9 7 3. 2 11 


ज > न 
[ ५। >( 
~~~ ~------------~----~-~ ह 


"¢ 


>£ 


7 


५} 1 1 "ट ८. 
28 |; 





| 









,| ५६8 ~; ८६५९८ यु ^> 112८1 1110-1 1 12 । (ता 1] 2110101 ५ [५८ 
ति 1112] 1-111-19 10-1४-11 21122 क 
< [0 1 ५, $> ५ >< 
॥>६॥ 1 भष्ु४ < १.२ ८1४५ ॥ 12 2110 । 1 + 611 क 1-८५{2 11 1 
५ 2 ९८ > 11211 २५५५. र 

॥ ७६ ]) 15८5६1०2 {८११६ “> १८ ^= । अ यं {¢ 

॥ ३८ ॥ :1८£ क 14 1६1 += 11.11 4.1८ म 

०८.८१६ 2 11०11 £ £ ६ 1.3 -- 1०1२४ । 111 1.10 “| 
2 1211 ध 12 1 +> 115 १०५०।००।५८ © (८2०) 1-&=: £ 14, < ॥। 2 {4 
2122 [ ९०५६ ~ £ 1९1४ क ५९ । 111 1५ (८ 1९४ (५ | ८ 
५९! 


ववि [9 || = 11 1 --12 १2  सानन > न ८:26) 4 -०५--1 


६५१९४ | <।|॥६९॥ ५५५ टे १५ १५९०२५९} * ५९२५ । २४ ३०५ 1५ 1 ९९५४ {& £ £= 
[1 


| ¬, त 


* १४ > 
>~ २ 
। ४ 


~ 





1) (व), युर |> 61८ )> मि १८ १ 1> }2>2 त ४ 
ट (3 ¡ । [3 - धो 
<---) ह ( । ५ |> = ><, ५ ८ ~=, १ क 1.13 >>) 11. > 
॥ १२1) 1.1 | 15४ ४ । [8/3 ~ 1526 (६22) भावरा 
पसि. ६ ११ ॥ + ~= @)> )> >) प 

८४--स- 


‡ <. ८ ८ १ ४, ८ ‡ = ८ 1 १ । र 1 ज ६ १ 


~ ५ १४ + ह 

255) 3, य्‌ > त थः ८ र 
८ ०८ ।} 38. | ६ ४ 

~ >© 1 | ‰ -- >) - ><) 1 :4>& ६ 12} तानि त ८ ‹ 

। (वा ५०३५ 

| ४ ५५ {2175123 €& 1... १ ^ =, 

| श ५ ^ “ व 


र 
11711 
८93 
५4 
| 
|: 
( 
++, 8 
£ (48६ : 


ध 2 > 4 ५3 न्‌ += नध धधा छ 121] 0 धि 
2020 = उदि (॥। ॥ ष्य 91] १। व | 2०10 (९ 20; | 
0 = 2 1 पु न {वा ५०6४ म = (2 | ९1 “| ४3३ 
नी ~ ~ ~ ~ क: क त 1 1 |. 
(णु, 02 1213115 ००५० गणा? 1 ४ ह पश वृणा 9, 20--12113 [4 
॥०६॥ १०६१५ शु ५००२५४६ ८०६ ५. न | ०० 0 ५ ००. 29 १ | 
॥ ०४ ॥ ५१०३ २६ ५४००५ ५४ १५०४ । (८०२-००५०६ ५६१५६ २५५ | 
॥ 2 हे ॥ {ब @ [ पदु 1 1 111 > = 9 नए 1 34 
^ 1121114 101 12 (11021105 161 (215 2०० ५९१६, बर ध 
| ॥०६॥ 1 = १ 3 1815 1 1 | 10119 12५ (८ टु 11 > 


प 








1 191५४ 

"<© ०५२३५; थ 140 ए च ४६ ध ५९ 1०४ ॥०६॥ १ 1-1४-11 भ 
गथ || ॥ ०६ ॥ (०५10३ 1212 2 = १९९५२ । ८०५५०५३ ०111 2५१४ | , 
1 @&) ॥ ३१-१६-द६द ॥ ५2 ४५५६ | 
1.21 ५९ ष्ट्य ५6 ५२, „= यान 21०2 धनध १ (9, । 1 कक 


128 [| | 8 1 1 1 1. >~ = &,६& “५ 
~य ||) | ८०९ > ।+ 4 ९७८ ८८ (न्ध्य - 3 [ 1015192 && व ~ 


र 


# ^ 
1 ॥ च 





1 क =; श) ९८. ^< ५९) 1 > 
> &8 1०१९९९२ „1९8, : य ८2119; षु (४ 111६ 422 21४ 1 ४-12)।॥ & 
९९ ० 38 ण 1 410 | 2 6०१४ 15 15.51 © 


(+ 
९. 


[0 
[नी 


॥ ०५५६ ॥ ट ॥ ६६ ॥ 403 2 21 = 1० । १००१००१ ५१०९। 2५.12 
। र ।॥ ६९ ॥ :{८2 छ 
10८८५: वर © च १९ ८ #. 2९ [+ म ८, 
५. । +1&16४ -३ ©> ८4} ४ ॥ ८८ ++ ध्य (1० 11+8 6 । ०0219 म (1112 2 
~ > ॥ © 4 ५, = > 
। प 942 >) | 100 १1 11210 18 नदि ९८४ 
५ 9 1101 > 2 १ 61-18-20 22 अषु £, ८/6 (2४--21128 )। 
त || ०५५ ॥ 


1 ॥; 14 ५, नं 
५५०७ ४१ ६ ध्यु 6 । 21 1199118 2 (1218 (1110; शयषटुाध 2 1 
&) & (व ए ॥ न 312 दहे पो जयुषा । चान्यः += (ष = 401 २५013298 





1 9 
तट 
ति 


व त । र तानद्य (णा, 1191 ध 21-21-11 -ट 
[व ॥ ८8 ॥ ¡ 11 & 1 ० 22 | 2 1 2 0 112 १5 पब 
न धै 12 हि 123 1 01 व= 8 61 121४-1 121128 18 
1551) 5 ॥ 2६ ॥ {०2 {६ ध ५ 1४ । 10०1००1 (यु 2५2 ~> ९८ 
-८1ु प ॥ ०8 ॥ :{1 ६९ 1०2५५०४ शः 121) 
£ (4 धणे £ ९५ ५ ४ ॥ 2 ५९६ 6४६ वात 19 । = ० 2 श, 
ः ु 








€ 
| 1 141 ४ वु १ 12  ]2 2 । ९८५४ ६१८1५1८ ५८५८. 


&\ ५1६14, ५ ९८अबु४ निषा ८९ + = क । य ८4122, ०६ । 2 ध४,६ 
र | प धात 2 ५ त ह > ५८०५०५६ ९०५०० ५ "1 । 
2112 : ४24, + (९१) 22 1199 ८190) (8 ८0, ‰ ०१ > += 1---1)25 भ 
€ ।|| ७६ ॥ = ‰= 1४ यु> ^) ९५ । २०५2 य “ १६ 16 २1 ५ |> 
॥ 2& ॥ 1106 + ०१116 2 : 1&<2 ७ ॐ 2९ ४ + ०४ ५ 
। 11 1०1१ £ 1. + 1.0 £ १००८५1६ ५ 
| ७६ ॥ {1५1५३ य ~. 13. 1. ०२८-००५५५३ १०५१९ 2५4४: ५ 
॥ 38 ॥ गभा छेः ¡ 9 &= ९४ ८ ह (षः -२१०५६ | > 
५५५५ 1 क र 2 7 7) ` क ५ 
| “ध छत्व न पुण 6 गुण न-- २ 
॥ ५६ 1 10 € १५०) 40 12125 ‰ ५८ । 1०21 एक ५ ०९५. ~¬. 1 


1 ९००५४ 1॥ ५९ ॥ ०५1० {६ ^ १६५।२ ५४ ५६५ । 2 ५५.५०. : 2५४ | 
-५& [2 ॥ ९8 ॥ {1 धष + {४ ८१ ४ [्ान्ीकं फ "पु. | 
(त (& 2. क क त क त = 
(४) 


~ > 
र + 
द 


॥ 
४ 


4. 


वव 225 





य 


(4 


८2 


{9 २ र 


९ = 


८9८ 


नत नत 
5८.56 {5 ,>.42 


य 





क 


929८ 


[4 


१. 


# 





~+ ---~-------- 
~ 


ह, 


। शु 61० ४ ^ 12 ८ 2 र 


1) 11111 ता 3 2 1 ८ 
(मधो) गधरे (हिधा शाण ०४ (2) ये टि नु ४५४ (12४ | ~ 
14612 (टटा पा (2 मये प (नः) ०0 1 (616) > 1/2 [>< 
13 12 3 {1० । 2४6 । ६४५ ] 3119 © १६९ ^ 21 १5 € 1 [ र, 
1७] 1 £ ९ {2/2 ^> 1 > ट 15४ । 2 ¡31 {९ ५; „1 ४४ {६ < |>) 
1 1 1 11 षो सकि सि कीरं ८ 
टे ४ भ १- ५) 2) 1 1८ { ^ 
॥ गय) 224५ 2) > वि 2142 ५1०२1५९ <-2/5। 123 नु 1.11 1062112 | 
की [~ १ > + 24 
था ] त त 8 ५ ॥ ६५ ॥ (12 ५४८ (५५५४४ „| > 
(थ छ 1 न्धाः पामन द्य 86५ । लि य दद ८१००१ 4. 
12५०612 ८) = ५4४ शर ५४, च्च (8, न 6 लः 1 -  | 8 
13112८1६ । नन 12117129) | (८/1 15 1112 1४ ~ + <+ क ५ ८०.४11 न 
ष < 2 111 2.1 २१४; 21८} ८६ 
॥६५॥ ५ 1४22 1५०१1 ८०113. 21 141 । ॐ 112४2 1161 <= < „(र 
१५ 11 ६४ ॥ 268 (घ ८4 भणि (उद्य (> += ६ :--2। 4>£ । व ४ 
-1 लाथ ति १५०2 १1 12 2 ध 1०2 | ० १५ 4७५६. कसः | तर 
1 1111 १01 1 क क ध | ५ 
(वि 


ञं 


¦ ~"&& ४ ० €> इया 02 11०1।६}, = 
के 





$ | २५ ॥ ५०९. 
न थ ट मु प प 6 प 
& ॥ थ ॥ 1 40० 1102 = 1०11 | 218 2112 ९) ०) ६. 173 7 ध 


,\ 





यिथ ॥ 2" ॥ ना ल (१८) 
न | य्न 21८2 ल (नले) ध्ये (ष्य, 





जण 12 शच शवा कलि णड | || २५ ॥ 
| ०५५०५ || प ध भिम [५ । २५५ पधा १९४ य 

[निषि त 20 1 1 9. क. = 1) (32 --11।॥२ । श्च 
१९५००९० ॥०५॥ १८००* ^ च ०1 ० । ल 3 ९ 1९५ ५८६ 23 >| 2 ॥ 
त 1 1०५ 1 1००1०००५ १३ | ०४-४४-५४ ॥ 1" ०५8 19४ 
| 419 /8.| ९ । (82 (2 1 ९ | 2 का 219 ९ [ © ^ ६) 6 ४ {219 +> ४ (&} 1013 
|) । गथा 18 धऽ पवद खाये, 2 ददप (2 ४ 2४० ।19> ८ 3. 
~ध त । द (= ५१०४५ नमं धरि (> ^) 1०1१९] 2 ¡ 1६४ । 4112198 (य ९५१५३ 

थ ||] वः प्‌ पथाषमुः ल प नाः म णु ५६1 त ०1 प्ति (| पु 











त न ५ ॥ अधु ध 1 1 2 "८, ५ [< 
१ ॥ शा = वापय = ५. 
पि 11 1116 1१५८४६४ यः॥ &‹ 
11 ६४ ॥ पुम शद्ध ७५५ [शर 
| ल 8 वन 20 ६८ 3 पथिः भ्व मेनडठः १०९ % ५ भ 
६. व्व द०ुना धु रधु कायन (णः गुाानन ८129, 1141५51 

६ | (ह) ०५७1 ०6 61 ८ ५२० 1५ ९८८ २९५५०, 1121६ = 
(2 ॥ ६४॥ ६५ 4 2 125 (2५. 2 । ० 4 ^ ५ ४ £ 
ट न [ { ५०५ | र 
ते| ५ ५६५६ ५६ ॥ ४३ ॥ {८2 धुल धल ~ ५०८५४ £ + ५ (यदुः | 
[@&- 1९५५।४ : २१1९१८२६ {३९ ~ 3) १. (व्य, २५९ => +४६ (< 1.41 1. 1 


~} ८ १ 3 ॥ 
् {८४ ०९० ५ 2 ॥ & ४४ + पि ध (९ 108 > । 1912४ = =: १०6 षु 1404८ | ८ 
(१ भ -- 2 । = 42 2 141 ०५ ५५ ४ 11 ‰ 
। 4५५०५ (५ ॥ ३६॥ ४८2४ &# ९५1४ ०९ 2१९ 1०2 । 1४2 1०४ ५० क मतत 4 ५ 
~य 6 ५ 1 11111 1 ह ति क 171 र 


+. (५८ 


0. 






५९, 

` ||&; त 1919भ० भ ल 32 ५10 “ध ध य 206 (व= ५ 4५ भ 
४. (& 211८1 1282 1108 1०९11५1 (0 1५ 1 १0।५५1५ (९1४ 11111911 (८{८-५ (. 
८ ह ४ ५ 

(>| च" ५५ > ४ नाथति (णान नध ञ्‌ ॥ 1 1 {1  ||५' 

| ९५|| ३३ मत १५५९ । पानु यत (गयु 3101 । त 1 (८ षद पमान्‌ ध 

(©| य्‌ ध 1०५1 १६५ २५ । धेदिष्० --0  1 । 12 4 श्र 

त 12 2 11 ° 2 1011 +] 6 २-8-2४ 1221912 0-219 ४ । ०५.२९ {८४८ ‰£ || 

|| ध द ४० ५ २५० ५.०.१०९ १०९५ १०६। ७ ५ |(9; 

(| वु मु क ० ००० । 1 २1102 भाः 11 11009 ९ 1 ४ । 116 प 

। ॥"/ 
| ४ ९ ४ 2 ० ६५ |> 
|| ० 1०*९।२० (०1९९] १ ‰2।४॥४ 219 । य ०२४ 139 4100 + ॐ ध 12 19 १० स 

| थ ७ ध ० ५ ५६ गओ 0 
| व द श 1 ध 6 ९6 ५८ 2६० 1 {५ [ग 
1२०५५ 2+2 )2)9 > 1 2 2} 1<--~ => १ ‰ £~ ५६1 [१८४ ¢ 
| 0 तिति 
| || (९५ १७।।२५२४ ९५०३० । 1111118 का गं 1 न 

कः (>< 11२13 >} ध ~ ‡ 
कद 8 1०15 | {४ ८०2 11 [दयु । € (21 ८/6 1: ध}: 11५1०41४ > 





1 
1 
| । 
| 
| 


1 } 
नन 11४ । द ॥ शा 1 86-२९-88 1119 य ५ । धष ७५ यु ध उथ््छर ॥८ध/ © 
6 क ५०2 £ 1०119210) ‰ >> 11 ४ । ३1५ 1०९२1५५1} १० (> ० २४७४ 


| ॥&५४॥ ् र त धा ये ४806 (= 1५ ञः 101०।७०।०३ । ६ ९०६९ # 
न. 


(य । दषत (इथ [व चण चाति हः | उः ॐ | अ पु-- > ८25 ९०६४ । 
स ध कड कन व च पुय । धणनठायः कड पाणः एवे णणणुणडुन | 
| शा तः क श 619 2 । मिद्‌ + उ १०७०४०१० ०।०५) + | 
© । एतन ५ (०४ मि वयन्धार > ह द्युण ।-11 4 8 श्प । ५ १०1१००११ ० | 
क ~ 8 शथे 1 ति न 21 (९3 चः १ ५०७०1) 3४-219; ११६ र ५१९५ 
1 ७ 4० ० ७०० ५० 2 ३ । = ०५५५५ 1 ह 


गी मो क । 21: (२६15 ३।४ 


।*१ , 
५3 


॥ ६ ॥ शुष एय प ५ = ०१८ ०५४ ८२५५५२१६ 49; 
1 ६५११० ५124 (च = य ५५५५४ 2४ ४2४ | 105 ०४ ५ न 








"1 
। & ॥ ६ ॥ 21"& न्स द ल्धुश्य {& (0६ ^ ध 1 ४ 1४६ । 1210 | 2४४ 7 
त्र ९4 2 ०५ (24 2 2५ | 3 9 (ध ॥ ठ ॥ ५५2 145 ,०५०५.५५१1१४॥० | 
(| (कि ५02४ 10100 ॥ ४ ॥ 2 (०१120 "1४ (५2 1 (2 [1 | 
(| 8 । क 1 - 21. 1. 1111 
(| ०७०७ ८४ © ०५ । ध 1 ० ०-02-6 | 
| 1८ ।्युध ६ ० यद्‌ प य (० ५ (५ ० ४ ९ = = 1 ४ 12 | (3) 
| 2 ५119 {य = = । लधु (क 0 1 पुन ध = ४५५०४ क 
7८1 ४४ पि षु धुप ६ ब्द प शि 9 । गहन ५५.००० ४ (२७५०० ध 
(|| (यय = क । ९,२७५९ 2 8 ९ = । पय ०६ क = ५० ‰ ८० (९०6 (= ५५७ || 
(2 | = = पे । (८ शः द य न 4 १८ 22 198 । (५५२४ ||, 
|, त ०० य्न वका, ८ ८५५ १ ५ ८ ०६८ ७ € । ५५४ || 
7 १/8. त त. 2 1. 1 


-५०>५५ ड ० [वन 28126 2 क । {02४ 16 दु 50४ 1 10 ४ 1 {६ ५2 {16 अ --10 & 
॥ | 





| 


ध. 


म 





9 


८२2 





1 । 
0, 
। पन्य 116 ४0 ५1119 92 £ 15 ०५४ 26 5 ध 28 प टप छ 1४० व 
र ० 92 € 0 ० । 1५६ 1४४० । ००४ मगधि = (णि ६९५५० । {य| 
् 11 ॥ 2 2 2110 ०11 10010401 0191 ध २९1२1425 28 2८ (१ 
, >| । भ्ल ३ ० 20 उ, = । २९५८ ५९९ धुन € ९२ । ०६-8५  कठ ५५ | 
ध ६६४ & 19 @> । 215 1 12 21024 ९ 10 ©> ६०३ = ०1 ।न येप 115 । ४ ५५६५ ||२\ 
| धथ । व ० थन य ६९ ० ४ नि [ ५०६ भ || 


1 





| 
| 


19 
|+ ज की ~ मि जणो मि गसि | 
( । ५५९ & ५००४ ०2 ||, 
ठ । 1०४ ।॥15 11४8 + यु 24 21089 118 {2 1०12 । 1६ ई 11080 । 11218 114 ++ ९६४12 1५ 1:21 | ९, 
| णय 0८ णतु ० य ० ध ७०४ 
|| ९11०1019 ल (६52 ०282 ०० 1०1०121 10101 11४) 1२1 1०1 101611५ ५ +> न ५ ८ 
& 96 - 3 क क 3. 3 क य (& 


५ 


र 
५५०४ 2115 ५४ 1 ५113 &1* ५०९ 2 )* ५४७ 219 ५189. > 2५६ 2॥ ^न9 2 (गुणि १० १०९१४ 
॥ ४५६ ॥ ् पटु | 111) 0 => ५1 २१२] 1 219} 1 1९नप3 16 1 २4२12115 16 ९०1००२० ॥ 11 18 212 (£) 
त मा [व त ध = ० ध 
व 1 गोरिति 
ट वा 2 दनय मानक नि ९४ हु | ॥य= © य-म क ०६५५ ०५९५, 
0 तु ह ५6 प = ३१५0० ०१००० २००४० 2 (6 
त पन १५८ ०७१४७ |) 
व 2 3 5 8 1 प 
। क |, 


५ 
ष -दय ९०216 (न ४ ध ०1 1 दा. ध-ध £॥ 








§ (>| 
र 
(| ९ ०५६ ९ (1 छ पथु छपा ५.९ ९४। ६५९५८ ७९५ ९०२ ५, 
(५: 1 ~ (= € ९५. 111 ह ५ ०121 & 1०४ 62 + १ £ । ६६।४ 2 ~1९। श्यः 5 प 
(| 0 ०0 ह ० श त = = 9 2 थ १ ५४ । २०५ ध 
त व लि ५ | £ 0 2 धधा थध ८५०६ ५०.९५० २६५४ र 
न श 111 नथ | ९ 12४८-1 1४ ~: ८ 1५1 +९९ 1 &&६ ८ 2५४ 1९ | 
[| द म म म सः द = 6९ प्तः ०२५ ५५६ ५८ ५४ | 
४ 12 22 & 0 ० । ॥न न 1243 1 | २०10 11 1८४9 22 ५124 = 111 ४) । | 
क & 0 ० । 1२ ८0 >= ००४ 58 ॥ ०२ 1124114 1101115 11891188 2104 (14४४ ५ 


(९ 


६ 
(२ 


1 11०५४ (त म 


~| (४ ह ~ 0 य2-४ ५१०४ 4102 १2 (0122 २५४ [ 114 £ 1; {८ 1 1६) ५ || 


| 


(@ प 11112 थु 1 2९ 2225-2 द ५ 21101 1 २।२।५४ 4114 {4 न 
। एतः = य शुणु उ ४ 1--0०  1।८ ८९६।४५ ध ० ध? ५) 


= ट & 0 ० । अय्य घ ०५ 11 10 १0 615 ८ £ ४ "६५ |,२ 





६ ‰ »४। नि १०० १ ०1५४ 219 1): ०16 £ 21108८12 र 2111-9 {‰ ८४८ 142 || 
पथु धु 0 ० लु ० 11 [1 10 12 1 41104 292 4] 12 21 ४1८24 |. ५ 
०1) 02 1० 1४10 10121) 1122 11 11५ 10114 ८1.110 {६1.44 |। ् 
1 (नयु 8 शयु (न ट 19 = | 1 ५०४३४ 1 + 2- ‰ 22५% & 1 ५४1 यदः +~ || म 


| ट > ७ १०८ ७ १६ ६ ० । ० >= ५8 ॥ छ (-- ‰  ० ७१६ गुहि ७ ०४ 
् । उल मुय 2 १ 6 यः । वाः ० ति 0 शि 16 8 ० घ 3 ‰ 
ष 18 111 21 += 3 (0०8 {9 (धु 2 1 1४ 18 1/9 ०91 ०६16 वि 
| य 18 यावि यना ० 9 = 2 9 यु > 2 यय ०४ 


1 6५" 


| ८ > ् 
॥-क्यकत & । ०2130 115 19 ४ न 1 = 2 02 1 (न= द 2 नि | 1 न ४ 0 &> | 13 


। ध ट (एभयः या 10 य नि 12 | नपि 2 1०. --6  2 22 ठ थः 1०1 {०३112 


1०10 (>| (धि 1 = ०९ ९६ ० ०6 ९ ० ०५६४ पुलि 2 & । ख ४२ | 10 | 


9 (८ ६ (पध 131 1 धच दे (0 1101 ¢ २६ ५५८ 11 >£ € ९५४८ (य ध्यु? @&; 
(९ (1 


र 





र 
~ £~ = (८ 
६2०६ | {2 

ष २9: त 
{9 ' 


119 
141 
(2८ 
| 9.4 


फः 
त णे = कध । न्ल ६ 32 पनित 29 । 10112 1 ० ०8५1० 21५४ 
< युथः क एम ६ । ] नान ट शुभः क । 19 ५ ०६० श 
॥ >५६॥ @ स न ह । ९० 1) ०६ । 130 ०} । बु ५। ०० 0 ०9 @; 





५५ 
१ 
र 6 १०५५ ४ 19 26 । (धनधु 12 > £ श ७९ २५०६४. ५ 

"मूषि अ च प @ शानु ५ ५ ४ ॥ ष 9 [= 40 (व ५ 1 0१ र 


१२८ [1५०८ ४2 ५ । समथः ० ६० (०५-- १०६०४ इ २५ ४५७ २० १ 

(| 1 शव ० ८1 ०००8-० ०४ । 1०8 2 1 8 १०० ५ - ‰|() 

(0 भ भ मम सीर सि) 

( ५८1 ८ 49 यु ० प०यब्‌१ पाण ०००९०६६ ६। २२०५०५८० | 

(| य १४५४ त पय । = 9 ००४9 । ९ ५० १६०५०४० | 

६ 2 थ ५५ ८ धु । 0 ५०५ शट य वि ५९५५० | |$) 
न= ए 


€| । ६ + 
| + 0 १०२४३०४ ससि च| , क) इ 1 1०-४ पभ प-3 (.) 
8 ॥ 2 ॥ 2 11 ० ५८६5 १०।१००४ 152 ॥ ५५६ ॥ 
। 2४2 1011019212; 28 130 218 ००19 4 । ५8 


५० 1४६ 12 & > । +< घु ॥ 2» । ६ ‰४-210६ 19: । । ५14 12४8 1 
पि 2 > । {1५६2181 215 1315 जः 1० -> 218  + {४ 18 । य 
| ५० पथ । ५ ४ (5 0 ¢ (> (इ = (1004 ९६९०101 (४०४ 





वत ६ ॥ नुगा व क 2 द 5 9 ४ २ 
भ 


८ 2 1 भ्व ^ न ४ 1 9 द > ~ भ~ २ 
५ ४ ॥ ५1०४ ० ण वदान्य 1 स ५ 1 म [3 ~ 
॥ ६ ॥ माः शयु शा शा = ४ 1 त धद ४ ४ 
व 


|>. 
| + 
व" क व ~ 1 (५ 1 ०&-> {ॐ 
भक 
॥ ४ ॥ 211५9 1 1५० ४ दपर 1 >> 





व) 7 11 71 
। (115 ५१९० कृन्ाष्पुरः) दुष्य = 1 ~ क ~ क । 
॥ ०४३॥ द प ८ धनर प्लत शानध 4 ८४ २ ८५68-1 
॥ & ॥ ०4५ 1 ¡ ५। 1०५४ सत ४५६ ^ 12118 
५ । १०९५० १०।५००्‌ ~ 21 >>> ३०४ (४ 
१. अ 
पा्मूदे [लाातालिननध् ॥ ह| मुगल चलः 1४ | ५ धष 2 विदः । धयु 
4 3 1०१५ -४8 धु , ५ (८:52) ० पथा 111} (युप, ॥४ 15102 ( 
५ध४९-४ १ कमि धनधा 11009 12 । "रमी  ॥०३६॥ 
| 38119 ` ~ ५2 ५९४ “न प य त 1110121; :100४--; 215 21 1096 





( ४८ ४ ति । धधि ४] ५७५ श ल (प १ $ । 4114 शष्थु (९४ ध्य ( -1 ०६2 





- ८ ५ ६ 20४ 23 द. 
[न ॥ ०४ 11 ० ५8 (क 2 १8 
1 12 8 धु ५५० ०५०८ 
॥ ५} ॥ ०1 1 ०८ क १०९ ६२ 
। १8 शु ०० क 3० 
॥ ~ 





६.2, 


॥ ६४ ॥ 2४ 1 [1 ४ 1 13 = = © 


५ । € य 1 1 > ९ उगन्यु 
॥ ६४३ ॥ ॥ ४४ ॥ ०1 1 [५ = 13 ५ ६००४ | 
¢ । € य 1 ५९ = ९ उणु 


-- व लु वुद च ७1४5 | वका धश 
1 ४ ५ 
~य । धुत 1०615515 ष ^ त 109, 4>5 112 | ५ त ताकत 


&, ॥ ४६४३॥ 
| {०६ ध ध 1 (त शा (हिका (ध २४ (3 प एक १। ! 0 


1 ध भजथ 9 ३६-४६-8६-६६-८६-४६ [९ २८ 
॥ प घु (वा ठे ॥ नाति एणा उम (यटि ४ ८ ५५५१ ४९५ ५ | 
। > गृनानागाना0 थ 109 (युश) 43 | प्या ५४6 ५ त 1४ [ ५31) 
१11 2 1 3 2 1, 7 7: 7. 7, ¬ 1 | 
| -& भु- ८ थुः = 2 द ८ ४ । 2 ५९४6 :४8 ५९ ००५६ | 
प यथ, ५० ७ ०२४, धु ५९, ०८ ५०0 ९७५४ | 





नन न 


०“ 
> > ० > 


१ 


॥। 
 ) 
| 


द्‌ 


८०7 


1 


| 


(४, ~+ 15 [नान्य 1९ 1 (९ 2५ 1 (यप [9 

1 € 

(ॐ ॥ ४ ॥ 2114 1 | ५11 1 (२१12 1 &\<& > 9 

[६ 1 = (= 1) ४ हि) ४ | 
| 


(८०८25 
१ 


॥ भट ॥ 2४ 1 ५१) 1५6 ऋक ० ५५५ %& भ 
। € य 1 रहः भ ६ ०४ ती 

॥ &६ ॥ ०1 1 1 = भ > 43 ४ ५ 

ह ३.५ । € => ५५४2 न ६ स्नः ५९ 
- ती 1 दद ॥ >^ 1 1 ५८०१ 1५ ४ (51)> ५५८१४ ४. ५६ 
2 । € ध 2 1८ > 4 < अध 


त 
~ 


{2 


1 
॥। 
४ 
~ 


1 


ठ 


व 0 9 


| 
(@। ५, ध ८८६, तक [रे ववा क त 
2 ५०७५८२० 3 1. ~ > 1. 3 श 73 | 

॥ ६४३॥ ८ 8 ववा (णि (धा ] प व (लु पि 2 लभल 
॥ > ॥ ०१०1 19 [ १: + ०1218) £ 
। 1०1" 13 }2 219 28 (०,०१९.२, 8९118 
( "= ->95 51. 11१६] {21115 11502 
॥०,८॥ मुन चन्न रयाप् नल ध च> = ९ 91 = ००५०९ | 
77 9 ~ 1. 7१ 
८७ 12121): स ० स (= 1 


सः 


५ २८ । "© नि 12 व ॥ ५ । । 21२1६ | (धु २४ त । २२1५ ५ 


= ८ श शध । ह शुध => ८ भाषतः २५०४५०४० (तध, दलः 
ह.) ¬. 1. ज (८६८ (न ८1 1 9४ न न क्म - कसति 
11210 ष ॥ 6६ ॥ > +] "1 = ९ 2५2 22 
४६ ५२ र । € ४४ , 2.8 १५०१० ^ 2) ३०४ 








1 


॥ ३६ ॥ 2 1 [ 6 (० (द ००५९ 2 ती 
। ० ९१५५ २० ०४2८ (दभु ५6 ९ = + ५, 
, २ ११००५०४ १ | 

न {+ }~+ {+} ८.1; ४ ++} }> 1, ^ 

॥०६॥ 5 शप ५ [ धनुः ध 0 । 1 11105191 1 "१ ~ ४, ४८ 
८१ £ 9 ६ 2 ८ ः ध ५.9 


9: 





2 


कवत 





(1 
५ 
^ 
& < 
(2 7 {६ 
४८ 
५ | # 
| [र 
द (= 4 


ष ॥ ४ ॥ 2४।४४ 1 [ ५०८ 1 22116 शच 1५8 +>} 4 
। 2६ || । १115 चु य ०28 ०।५ ¢= 4 ‰ । ^ ९ ५८ | 
{ | < ह ५ । ५ {+ 1 4 
| मा ण स शु ॐ | व [न ध |. 
| नर 
(@ः 


(1 


॥ ६३ ॥ ०1४, ॥५ [ ५०1 ४ 2110185४ 180 
` । भयु 11० ९५४ 14 (22119211 216 ४०४ & 


॥ टद ॥ 21 1 1 1) 1 य 1५ © 
। (त ०० 4 ५ सु ०४० 






~ (द शु (51 ७६ | 129) ० ०५ = 2 शधि ५4 (९ 

(| वधत त श न ० ५.०५ | 

(6 (८2 शयु 1 -- @४। २५६ श्वा (द 21 २५५४ 100) | ८. 
2९.५०६ 6 ९।-५।५ ती स ष्य्ु४ धथ ष क , मर न र ध्यु ६४० । 1, 








8 
ध 2 न लु 1 ल ४-8६-४ [ ५] ७४५४ म 


९ 1 

| । ०० 2९ {6५ ०८ ९९५९ ८० ०८ ५5६ + £ (९८६: 
| 1051 {थ ०४ 1 9- ध  १६५ । 1 ५1४ ८16, 20 > यमयु8 % 9 (९५ ४ ् 
६४ 8, ८४ धनधु, ध (2 च (2) 1०51००८ "512 1० ल "६ 2२६९-1 :8 त 
॥ ६६ ॥ 210 ।॥ ] च 1 =) 2) > 
। 1 ८०५५ स "ह ‰& 2५ १५५० & 3 {| 
--। (५४ ध 102 ००८०५०७६ ध 

= ००००] ९२२४४ ॥ ४६६ ॥ 2 ध 1 | >] ० 24 8 + ५६१६५ २ 
| भान 11४ ५ ० [ धन्त > ९४ 1 7 स्कक्रक जत (५ 


22222222 


बुः 


॥ ६ < ॥ ०६ ॥ ९0 >) ६/९ ४] += 58 1? 
। "यद र ०] ४२ 


॥ ६ ॥ सि 1 22 1 = ५४ 
। 2०८ 115 1 1 = + ~सु2९९१६५९ 






च 


1, 1 


स८२०८२२८२०८.२२९.२ २८.२९९. 


स 
छ 
णं 


॥ 


[(/ 
< ८9 


९. 


र 







= 11.0>& 111 ल र्यसु= ९८४ > ॥ 
ध = 


॥ 


र 
्‌ त 


>> > 
चै 
ध 





{1 


सज 


= 2८ 2 ८ ६ ^ ८ ८“ 
वि 


म 


॥ भुन, य ६. 
10121. 31 1 
नी द ध न शा 2 ~~] !८.211,.;; ५ । 

॥ ९ क. ` त क त ~. 1 प 


^ पि 
1५ । 


श्‌ उ = 


८ हः 
न भ. 





1 
[॥ 
१ 


2 6 


न 


४ 


# 
छ त ] € = 5 08 ॐ) 


पा-माण्ठ यु श्नमि पि तय्‌ धु (० ध 
॥ ६॥ ०82, > १8 १०००९] ४० । 21101५5 29 2 ^€ 215 8५ € 
र शा ०22०512 ४ 1०९०००2० धि (क 
ना ठ य पि += ४ ५०५ 19295 32 ॥ 2 ॥ {48 > ५४ ध ०५८ £ ००: न ॥ ४४६ ॥ 
1 2 २. एनय = 1 ~= क ० 2 १0 । ५ 
82 9} ॥2॥) £ > ९8 ६1५ ०1०) 112 1 1० 11105 प 11 @ 
धय ० (०1111125 51 १ ( ॥ 
= (न छ १६०५५ णकः शु (य एन हद = (नि | कमक 
४ 1 नव 1 मिनन ४19 | 15 ५2 | | 


~~ &=-< 





क 1 ~ 111. 


141 
< र< 
ध ७1 2 ० © (2 11141] 1 2४ = 11 ।०५९ १2१ १०५०५ | ४ 8 

॥७॥ 21५ 1५ ‰ 1०11918 6 १७ दहे 2०1 1 ० & १1५1५२४ ०२१७॥९ २,५५ >४ | 


| > 8 श म छ 2६ ( ध (तित शि 





0 1, 3. त व "अः ५ ५८८ € 
| 9 [व ५ ६ ४ “1८ ए 1 1 (दौ + ~ (1० ८९ ८41) {2} 
(| ०५० ५४५, ५९५५६ ( 1 ५0९५५ + (2२८ ५० - । ४ धु धः ४ 
|| €~ (~, ति 2४ > 12 ध भन पु र 
। र न पिक त क त 
<| ०० ०० य 1 65 ५०8 1 ६ 82 
( £ 1५91912 255119 ४ धः 1101 1२1९4५४ । ५ 1.3. ०१211118 (4८8) 0 
||| ४॥ ॐ © ५५००७ ५०४ {९२१५०४९ । ०२४० न 1० 1 1 ९024 |< 
8 ॥ 8॥ रेभ ०) ५ ५ २४० 1 > ‰ 2०००२) 1९12 22 = = || 
|॥ ३॥ ८ व १ 14 । ०2 = ९८ = 














} ४५० || 
2): 
र 


५ 


& 


॥ 6४६॥ (& 
4 <, £ 
& 








1 £ 
11 
"ष्टु 





1 (४४४ ५.९ 

= क 2 १ 1 न 
व्वा ४ ॥ सष्नान = 0 ५९-४ 1 = 4 । = ७८१८ ५४४ ^ 1] 11४ 1५), 1 २ 
ध्य-श्व 0 ५ ल ^ ५ (1०10 1०४ 1201६ ० | 
व दान णान 1 वृणि 5-125-11 1 पि 
1 | दा = धव्या | [0 -0 । । (न 14 [१९ 
पणा 1 = = ॥न 4 ४ ॥ 6 158 + ५0 ० 1 नो । 2 णण त 
+= 1} 411९ ३1 <£ "श हि । = क त त क क त. 6 । 
धः त (यण सयः ९९ ००५५५५५५ ५५९९-६ १६४५ 
प्ण ।-- वावान लताानाव ॥ २1 धः +~ 5५५. १ 
9 1 8 क क क १. | ध 
० गनि ती असि भि शि नि 
। ८ (धा 12 । पाधि (8) 4 । पध ुु-शथान २ ८८५) (0 
। प = ण्‌ श | वाध ५१०५९66 |> 
न 1 । तध 8 ५ १ ०८ ९५ ५४७, 
$ म 1 11111 
&ः 


प > न 
थ 





षयि ~~ 





299४ 


षः 


(1 


1 


करः 
1 + ४ 14/20 1 “< + 4 


9 


3 


27८59 181 7 


9 


8) 
नवर ला 
५ 


५ 


6 2६ ० -89 । 28 ९ ध -] £ भ-ष्ध 42४ (26; 12५8 1 1082 6 
= 18129 ^> भि मुम &=1र ८० २ 0 8 क ~. 
4 ॥ ६६ ॥ | © & २।८५८५ ६५१०१ । 1510121 11 1]. € €=? & 
् भ = 1 ८ ४-2४-० ४-४-2-०-8 ॥ पुनणठा 


छ 1 1, त णण पप । पुछ ट 
॥ 288 ॥ ६. = शुष नि ० धम नटि 2, ये मदाना ५ मय वा थः व ध ॥ 2४३॥ 
१ &। । छु ८4। ४ ॥ 524 += > :॥{4 ५५६ ०१०५५०६५ । 11~ ६ ५९० {६ 1० +2242) 
अ @& --= 1० । यम > प» 2 3 2 ~ ध । {ध्व 
४. 1६191९८ £. ययय 4: ^ 1011234 कय (6101642); ध्यः "~य ४ऽ।०१ ४० । = प -2ि& 1159 
धश 15 न = > । पथ कष्य 1 (= =) । धु 19112 कष त 
1) ४ &| ९-श् श्छ = 12 2 1 86४ ~ 16 {92 12 ७०५५४ (९०४ (५ > 
| व, । ध = पत ० । शुम न न व र छ 
द विति) 2 सक सेवा नकगतिः (त = त 
3 &| । (वि । ध 96 = 91518 +न नरक 9 9515 @ ५ ६२.८४ ५ 


श~ न क तक = ~ ~ ~~ 7 


४ 
-~& 22 
ए 








५ 





८०८८०८92 बकच व्लच्ल ल वत 


०6 ०५. 


2 


च 223 


2 


४९१ 
~~ 


७ 


, 4.३. 


7८ 





५५] ३ व "धा 22 ०1९144४ ९०1०९ । := {६ ४५ 141 19111 {2५५ व 8 
॥ ६ ॥ ("१० १ 2 1 चु 4 1०५19 4 । ८ द) ८ 4 00 १५४. ५ 1 ९, 


५ ५६42५ = 1 2 ८ (९ (९, ८०४८ ९५५८०1५८ ९०115164 | 0 पि 
">> 15152} +} ('] 122); = (२ १२ ८५, €= ८६४, न 114 २१४--1) 21122 > 
।॥१२॥ © 1 2 1५ > ५९ ०82७१०। ९५.।०६्‌ ६ {०२६ मिरी 
| -- ० 1 1 1 226 (ब = ४५ ॥ ९४ ॥ मन 42 |: ०, 
|| 1115 ९ > (९2८०५०३ 22 +> 242 न | 1 ५9 62 1४ ०८०१4 | 2 
|| - ल १०९८।४५।०४ {र (ध 116 (2) 11121211 ५) दुनि (५ -- 
| टेटे | दण {4 जात (4 हे ॥ + £ धु ८०५ 5 । ०९५ ४ | 
| 9 पय ८ ४8121 {2 ९ नणि शयु सनयः । (01 (९ र व यु कः 
| ०५ ॥४॥ ॥ श्च” ० शय £ शच ^} +य च ५ । 1५०८ 1 व 12 {४ द 2, (९ 
| 4 ० 0 नध ५७०२ द कलन) + ५४ ॥ 2 ॥ ६४४ ध 
| ५ णाणुभुषः । ८ 2 = 124 : उ ९७८ (५० ९५५०-1 1 2 । ६ ९ ५.५6 ||. 
ध ७०७००९०० ५०.४.५९ | 

2 ल-१६ । 16 1142. ९७५५५ व 11 2 १०1१८ 2 1 २८11 (* 
11110112 {11८11 ८1 211 । 123 1 21 1४५५४ ० += 21011514 । 115 41141 |! ` 











¢ 
ट 
^ 
८ 
4 


था 

वि ् ४३१२1231) ५ ~ 2. 7 । ४. 1 ~ 4 3-~13. = < 111 ६ 

18 9 1 1 {स ध ह--} ७७४९ %ष्थ्च । : 
.। 


॥ 62 ॥ 28>&5 212 158 ५९५ 2) (०४९८ । ४२22 म {९५५25512 


0१ -2.  । ` 1 वि ५९०३५९१० [त ६८ 
न न न भै । पः ५० प ५८ ये मथन (| शश 
| 6 पष्य प युत पथिः श ०५ १6 प । (चु = 6 ९ 1०९15 (द 





> ०४ > (४) 
। ९००8 (१५९९-1 वथः "णि नी ~ वि › क 
षमी वि क 1 क १९५९।०1।1० 





01. 


॥ ०२. ॥ ०2४ 22 > “६४८४ 1०113 शप । ०2५2 १८२९८ १०५५-० € 1 न 
£ ॥ ५६४ ॥ 11 धु ६८।१६्‌ ८+* 2 घ 


ह 9 ई 


। ध | 1-111-11 2 2६ ०६३५3121} १०१ 111 11111६1५ ५ ८2.12 ८ 


६|॥ ९ @8 ॥ 8०2 212 122 “ध्य ६४४१८ । 2.1» ९०८ ८१०२ 2 125 ५ 
५/8 ॥ 2४ ॥ : 1२11-2 ९ 

डे शव 0४ क ध ध = 9 ४ 0 1 9 

वयय व्षवमुवधथण्ठिवय्यएन्यलय गि च ५०५ । प च ८५ 

1 ति ५ ४०९2 -) 2054 (ध (ध ५ १८ त १०.००८ | ६ 

(| -©८ शध (ता) = य ० विन ध श नात ५००५ शु 2 ५०५४ 

क क 3 ् 

्|॥ 22 ॥ 2 2152 2 (2. ४० ९12 । (2४12 +> ६४८६ ८६५६ १००३५. 1 ् 

॥ 9४ ॥ {1८ धट 0 
|| ०० शण 451 = ^ 21 ४ 0 22०६५ + क 
(® फर 








‰ | .॥ ६ ॥ वन्व  ए्व  । 16 "  0च - थ, ४ र 
॥ ४ ॥ (1 ३ } 92 प 

।! ८6६ ॥ ट ~| २५६/> += 1242 धे वि 51 द क 7 ट 
र ध > च ५०५ । श श य (तिं 

द) क्छ 2 ॥ अ ७ छ कन ५ । ए प य म द ००५ \ 
प श क 1 वन 

9 ४ १ १ क व. 1 शधन टि ४ 1-)>2 & 
& 

६ 

ध 

; 


॥ ६९ ॥ 0 32 १2 (००००० । 2 दिः (८५० ५००८० 12 





4 -- 2४६ ॥। ४८ ॥ गना ध 1५६ ५ 
ठ = 2 ० णान श अ ५ ‰ || | प्ट 
। प न 10 श क धय तु ष्ठ भयान पल पनु क] छ ५ (| 
थ ६ प त र य || 
(पन @ =` ॥ ४६ ॥ ०825 32 {०४ ३4 &।०५०३.३४४० । तः > 
12115 ¬ उ ०८1 दुव चे भ पथानेन (द > 
[व 1 निता वसां तः ५६ न्त 
पथ @) (थ, ० ८५०७५४०० श्चं (०) = त (य ण 9 1 (य. 1०6 


५ 


| 
् धम्ध४ = 3४ । 1110-2 ५22 [12 £ ४ £ | 
(५ ~] -, 10 ‡०(८(<५ > ५ > (भय, 113... पष्य 12 < 
| त पि 
ह भ २ १ नु धधि । ५ धु 0 = 26 > |) 
1.1 ॥| ६६ ॥ :11 1202८ ०1६] 19 ९ 
> ५४ ०४ श्द् £ । प ग. । का 
ॐ\| ` * ध्न 412 य) 5 । 022 (>#॥4 1 ५४2 [< 
। < ८ ५ 1 |. 
६ (क ४9 {2 (९2 ८> ण्न १८ = © ~ १२६९८ १.५५ ।५।५।।५४ 9} 
(9 2 ह > -८& (र्थ, = ००६६६) 14120114: 136 (भ्य, 28 - श 
| ९९ ॥ 0 अ ५० २ > । २३ व= ९४३ + + न 
| 


2242 


1 1 द 2. 
ग ~] 1 १] र र 2 1८४2 ८119329 (4219219; वि | -. 11111211 (>< 
1 ३६ ॥ ०&ॐ४ २४ > & प द ० ४ २ १५ ८ 
„2 
1 





&& 
] (ह 2 1 2 1 । 
| "१ 111५1 {पु ४४५६।८ 2॥ म 

3 ह| 


धट जट दनप्७ टन जटरछ ट्रस्ट स्छटप्छद् 


४ 
र 


॥ ६6६ ॥ 


( १ ~> 401५५६४ ुट ॥ ८६ ॥ भ चदु श्र (श, = 2 6 ५(६--->2> । 
क तानी ङी > 2 1 92 ३: 
् 011 १९७६० 116 ठि, 1 2110928 1५1६ 10२1-1) | 
। धयः र ॥६.६॥०२॥ 1०० ० २५८०।७५।०० 12५9 6 
नि र -- 2१ 1 [वयुषि (2/5 2 । ४६ ॥ 11 (= २2४ ( । श्व 
2४ ५९५०५५॥०५।६ 32 । "= भय) ०16 धा (116 ८1910) पोपलि (1) ६ स (२, 2 12 
क; (द ना तनधा--वु (५ ल । २८ (नण (नुन ६5518 क 18 
। 03४ श ९४, पण (ण ५५० ० पानि पु (य्‌ 6 कि [ 10/9६ । २५ | 1 
इ 2" 8 ~ त 7 7 1 1 ( नथः 
~हि ध 2 ध ०1 १९ धिनु 51० शु (०, 3 (® हषण 
यथय त प युय प नन धत पमु (धु 
१14 


] 


॥ ८68 ॥ 


ध 


~= 19 ध 1४ । 121 ४ 16 तध 12 ५५१६ ६९४ & 
अ भभ क्ष 
शना पना (न ह (न । = (तध (५ (= भप द ५ 
> ‰ {1882 ०५५०५०७४ 1०५29 1004110 2 | {2"-1९।०९ (०४ । {2४ {॥= 1४४ ८ 
~ 15 ० 10 11 1०21९ 19 + ध ध नदि (६५६४६ ध (५ 
। (८ननएनधु> ४० ० । शि 1 धच चच ५०९ 1०1५1 9 य ५५४) ८ ५०६ 

। } ०5 1०५ ""ध- एए ९९०८ ८8 ००५5 1021 १५९ । 11211 ४ 
४ = ह £ छ । + दण 2 {© य 1 + (1 धल 1 24 2५ + ५५५ न 
11092215 1206 > 15 1 । 12 1 (४ % (५५८०० ‹ (ध ५५४ ॥ > ६11०2 ४ |. 

(८४५ ल 2 । (ष्यनाल (  0ा५ य (धध ०९५५ 1५ (०६५५८५१९ | न 
८4 ~~ 011 क क 7 ~ - १, ५ 


९2 ४1५ 11८ 15६ 2 0५ | 


2024 


दु 12111 यट नय ८५ ५४ त £ ॐ । ५ ल 0 


०० ० 








| प । शि १२०२९६७2 2 र 
(६ ----~ष्ष्ण्टतप ०. ५. 
€| 8 १०2 ४ |: 





धवः |> २. || 2.23 >= ५ 

एदि ६ _ 4 32 1) भट ॥ भुवा नि र सि 

81.41 7 ~= ०४ । ‡8ि | = 

ॐ ॐ ~) 


¦ अनथ (9 
|. क । 1६4 1९16111 ४४४ 11५0४ 1. 
= 8 ॥ ५ ॥ फः "६२७० २ ९ । थ 0 भु य ४ (द 
॥ १६ ॥ 11 48216 ५ © ५२।४ २९९६ 148 ७२४2 | 





[न क गना (न) + 1४--1031052 
॥ ०६ ॥ ०६२०८ 22 122 ५६8 ४।०।०२।।०।४ । ०6 {2 ०१1 © 12 
८४० % ॥ ४६ ॥ भुन ‰ € ०४.०१ || 


५ 91८९11५1 9५०३1129 ५९1६ 12 21४ 11०५10०५ ५ ४ 
4 २1 1 11 1 11 11114 
= श 


थि । 820 चु 2 । ००५० 2 -:9 10५6 ; 
~ ‡ ४ ) ४ 1 (410 ; 





९ 
2 
©^ 


7 ॐ 





क ॥ स १ ॥४६॥ 8 श 2 1०५1 । ०१० ५1 13० । ॥ ४६४ ॥ 
५ ग न 1140 ०85 ५४ ॥ ४६ ॥ 18 = 1. (४ ^ 5 
त ०८४५०) > । += २०1४ ५२१९४ ४ 1 10 (> 1 21101115 (५ दि 1 
त पनु पठान ० ०९० । ०७७ ८९, ५९७०० (९य६३०४००१४५० ४ 
| ०४४ ०९७ 109.1 | ५०४ 116 ५९, रि श 1 18 क 32 } 1099 ‰ । : 14 

धवा 2 +£ “ 
22 
1.8 4 | 


£ 2 43111622 पि 11 6551-2 ७, ८०५५०, स 3 । (भन 
षि श 19 छ भ ~ त 1 1 <। 





>; 
ष मिनन्ति नवीन [1 


~+ 


॥ 
(| = 1121109 9 । 10219 1 ए वय्‌ 2212 21112 8४ ५ 
८ (4 गद) ~ ५ १ 


९ || -षपु 15 ५०९४ 1०६ 0 ५2९ ध 2 1 196 2 {2०४५६ द {धप || । 
नध 4 1 धवथ ० प्व व्ल ण क ००० ५०५ 2 ५ {९ 
{ 1८ 1 ००-1८-५1 1 । 1 न= | ८ 


[णी [ 


क 
--2 21 १४५९2 111 11155169 122 2 -0 (र 





ॐ ६ । ‡ 
| श 1 धः (न्य्‌ ८ य ४०६६२ 2 ॐ । 
|| ~= प 1 © 1०५९2 २५।५५ ५ 
|. (। 
) -----स्णठष्ष्ध््~----- ; ¢" 
[५ | > 
१/९ । 4121 ९४2 ८५६ र 


् 

र ९७ पूष ०५० च य ४ । षय > = ०५० द ५७ % ८८ ८५ धयत ण ४ 

101 1091५15 ‰ ०५९०६ । ९०९७ छ&=& ९ ” ५०३५४ । ५ ८ ०४ > अ ०४ 
॥ 268 ॥ (@&| ४ भो 191 8 ५ 1०८४ । ५ ध» ० धद (५ त णडर +> ् 

त ३८। १ १2 ६५५ & = श ॥ ४ ॥ ९७०३ ४ १०५५-९ ८००५० । ८०७८ ५५ ५९०४ 
1910 ५१२९०1४ ४ । च प 1 10 । (नण {31४४ चु ६ । 2६ 10121000 ध 
१ कि 
ट ०१13 २0 ०५५५ ९ ५ ०० । ९०९8० ९५९९५५८ = ० = 
। {= ह ८ चय > + {५० नय ५२९ (288 एटि । श्थन्य = ८५ (४ 

‡ ८. 


2 2 यः ६०--४=+= ५५ ६॥ ] पु 1 ०3 । ध 8 श्य | 
कयः 19४6098 > । य 10 10 ७6 द्विष 1 ६॥ (©> 6 > +> 1४2 = @ | -101>9 
। छ 111 1 1 && ¢ = 1 ‰ ~ ^ 1 > ३। 1४; > + । ५ ॥ 1 8 3 २८६ घ शनये र 19: 
19|| । ज न ९०2 ध ए- य ० १०९०५ 8 5 ५०००० वर ष्य 
। 0 18 4 मण शते ७ % पल यध 100 दु अ ५ ॐ | | 
(४) ध > > न 3 कथय "द । ८ इ 7 1 ~ > म ९ ~ 96 

| 


|~ 1 





७७. ` ` ` `क कः न = 1.1 

{¦ . 
र ८ ०००५००९ 1141 1०1५१311 11125126 1 २१.९७. 12 | >८ 
| ॥ ४ ॥ तदि ४६ 8 {०2 (५ "४2 ध । नधन ० १२४ १४ ।-- शयु  | श 
& । १ 1५ 21 +> 2/8 छर ०००७१८६ 21०1 += 1 ॥ ट ॥ ।9=> 2 ५२४ 1 (४ {६ | ¢ | 
& 0106 । उव (9 8 (घ ॐ (छट ५४ 1 य ६ ॥ ८ ॥ (क (= ०० ९ ४ | त 
||| ॐ पगणः ६ ९5 ५1०४ घप्र च £~ ॥ 2 ॥ (४ = 2 ९८ ० > [ + ५ ४ । ५५८ | 


भ 
५ 9. } 1 














< 
(न 
(व्‌) 


> ^, ~ = | प 

ष 11 0. 1 3 ~ गीति 
(‰ 
११. 


& | ठ 

र ध णत 0 ५2 यु | 12 ध 1५ 1१९।५८४ शु (०५ कन 1 2, {2 ष 

| । अठ माणः 12 ० ० (४ | ० 1०2 (४० धः 11012 ४ 

1 868 ॥ &||। प्ल । ल ।णनानणिन्यि ०० 160 वणि ०४ । 011 9 13४ 4९६ ष 
| न क ० ००० ९०।१॥ 1 6 १०० 


न, > 
"11 ् ~ध ल ४ । र र च == २ । 1 ० २००५० (०६ ।४ध = ।०९३।८ % ् "६/६ 
३ र स सिय 0 ५ 1110) । भाण पण 10 = । पुण (ल = | 3: 0 । 
अथ एमणुषणलि (वतन (३ युवे पा कणत 2 थ | षनायाणिर 100 -1)०१/£ 
मै 


ष 





£ 1 8 २५५ ० ८ [-2| 
|| ॥ ३ ॥ क य १० । 8 ०५ ०४० ००८ | न 
र > ॥ ८ ॥ {4४ || 


(१ धधा 8 (शया, प्या (दः ] ४ 09: च 
||| ^= (छध21४2, २८००८०५ 1 १ श क - 8 ~. 1 
६ -दुष्याणा ने था प दथाणालितावटमवय = 11 1 100 1 [८ --1)21125 क 
र ॥ ६ ॥ (वय ए 11 1 । ५ व 1113 | 
| ॥ ४ ॥ 468 2 (ड) 
|: ध्यु क पा (५ {© र लु ०९५५८ 123 (1 ध2-21 ‰ क 
| य अ पला चा +> 1 1 त क ~ ङ ( 
(त 2 11 यि र्व 
ध ॥ > ॥ ००२३६ >< (>£ ५11 115 ००२2 । 1०6 16.792 अकी 
(४ ५ । 51 ५१०५५८६ |> 
[8 7 1 
। 0 (९ 1 व 1 14 ८ 1 10 1०९०० ।= धच । {219 >(4: (६८८६ 


५८ | 
ध ध धणिणिु > ० कथव्य = 2 ॥ 2 ॥ ६ ५2 4८ श धु © । ह्री 


०८) 


2८ < > 9० 92 


4 


॥ मी 91 
४ 12115 2 ४ ॥ ठ | (धु 10 42 13958 1812 1 6 ६ + ५५० ^| (**७॥४ '"वोकमि| 
॥ 8 ॥ = > = 8 0 त ५५.६६ ९५५ (@ 
| यै शल (नि तण्ड मानेति थात तये, गव 
॥ ४ ॥ ९५ "धु क ० 2५९ 
। हकत €।१।५घ्‌/ €+ ५ ^ ६०५ 2851116 २६८५ 
॥ % ॥ ०1० 2 १15 1०. | 1०२६ 11५० 01०1५310 
& -- 3 } ७०2४8 ।= १ 
1 } भूष 1 ॥ ९ ॥ मुभा छे 18 (पुना) ध ०6 9 (७१५०२५४ 
(सो 1 + त 2. 7 2 
५ 1085180 ५1०५०) 2०81112 पय) शयु (वय) 103 च (1) हि 10128 (१, 112 1125 
र छ ॥ ६ ॥ ५०२५५५७ गे ००1 । १०५ ०६ ९००५०९५ ५ 
न | ` व 9 1७० 
8 १।१ (९ १ २५०। ) 8 ॥ ह ॥ गुन छोड 01 (ध 1 दत , टो दनन्ति (या) 
गुः | धु ८) ल ए व्य शानि णावा च लाः 
प |, कुन४ष्) (वान ४०२४०७६ " {वधयु 0 0 1 9 ६८८५-3 


॥ "68 | 


6 


ष ल्ल 


॥ 


1: 


 & 


-- थ ५२० (५०1601४ (1५६1 ।४४।६५५) & 
५) ॥, „1 





०26 ८21 ® 2 (2, ५ ९ 4 = ३ (4 410 ५ 1 --112 


॥ 9 ॥ ? ५ गधय य = ¶ ९ 1 11 
। य 1०12।62।२४ 2 0 1५ 








। यः [ ६ १ ४०८ । ५६ | (9 

! १1 

९ 2५112102 +> ॥ ५-* ॥ (1092 ध ००९० ०१ ०।५॥००५० ० १००००५०१ ६५ च 2४ [५ 
2५ "ष (दष्ध " शरधना (९@ ०९ ५८५५६ 2 2 ८४ (> 
८ > [| (४; 


{ 
2 


४.। 
१ 
9 
॥ 
1 
(@ः 
[प्च 


५ 


न 2 ०० ष पना छनः (लु ५ हः २ ५६ २६--७ 
| -वदाः ६ = धि । (पु9५2 द्य व) पूषा प (लि) शवथाते (४७) शन ^ 
॥ 292॥ द| "दा क 2 अ य वहम तषि च क्‌ म ०४ ७ ४ 4 
तः 
¢ 


॥ 
1 
| 
९ 

£ 


| पयण ० ल क न ^ न (0) 16 9 पणि (2101-1 
& | ॥ ०४ ॥. प 2 ०1 धु ५०015 द10015 
| , . | १ ०। >५ 1  2 3 ५।े 
| ॥ 9 ॥ य ८33 186 ४ १५०] © ०५२ 
| । 12100 ० 1) 16 2४ 110 ॥ ४७३ ॥ 
५७ & 4 ४ -- यान 0.8 61८ ॥ 2 ॥ न (ति । शव 
-इ्न्श्थ> 74 = 3 ~~ ~ त | त त ~ श 11 
॥ © ---} "5 0 11 0८, 1 ^ दधि ०१९3 त-य [ ४ शटि &) -1010टि 
1,1.81 श 1 797. 2.1. 
~>) (> 1४ ०1128] -1249 ,= 116 ५29 (९ ध ०० ००: 111125 ५९ 
11 2 ॥ 1219 2103 2112 शप 10130 1121165४ 9 (० 
। अधु ० 1४०00 ५2) 2 १ % -12 > 





-2£ 





९: = छप कणा उ । कटुषिटि ४१७८ शप (क = १ ५ १५०४ (८ शः ष 
| - --) ध ५9ष्धु | थते 12 पु (शया) 126 (टि (य) १००७१०५० |> 
[2 | 8 क 8 1 क क. 2. 1 क त 7 1, ९ 


| ०५८५५ त= न ध (थु (मुषा ५ हः वपुः धित (1) | 

१ ॥ ६४ ॥ = ® ० <£ 2212145 (>£ 212 215. 210 & 

| । ०1० "° ७६ ध ५५1५८ य 2। © ५ 

-- य द ॥ } 2 ॥ 8 छट | छषष्यि = पु शनिना ८1 द ५.८०, 

8 १६ &£ 4, {९५ ५ ४ ॥ एप = = (५०५ + । 2:12 + 2261८11 ४ 
1 


॥ 28 ॥ १ 1. उथ॒ध्च 3 ५5 21319 १।०१,०५०ु ४ ५ 15 £ - 

| । ०४1५ ट्यु य १2४ (10110 21 10४ 232 

सी (5 2८ ९ ६८०८ > ॥ ०४-० ॥ : न> श्ट शु (८२५०, {०४2 स 
८ [>| 51 ए पठ 4 लन शणो शुन ८ चय श्वि ५९ & 
| त क त 9 7 त शल (6 
् ध 


9 22 


छ 


। "० ध ध > 2 "५8 += ९ 

--- 2122 > 2०111128) 
४ ॥४४॥ न धेऽ०।९ ९४6 न (५२ ठ, ध (४ कटि कूः न (| (म 
ह ऋ व 11 +. 0 । ~ म र 1.६४ 








9) 

2) | 1०५५९1०1 ६ “= 11४ । 1-4-28 8 ०६ 6५४ ५ श 
८1०1० 24211210 २ र 8 1 ९९४५1४3 € “41 ५य 2 याध ५) 8 1135114 ( 
(धात) शु (दना ] ९1 ०९५५० ३० 2 । ¢ {2 ५1४ “धनध ( 

५ & १ 3 323 गे क ~. 2 (9 
© (यु) ' 7 1 1 ०, => च ¢ 2121521४ ४५ । [3 ~ 9, ८ = (| 


1 
[8 





छः = ` ` व ने = 916 ०४८ ०६ ४४ 1 ०४ ।) पुरणः इ | 
र छ 1 ४ ॥ श्विना © शा वाण 1 पला । 


विन श्प वियः 
-- £ 1 वधा न > 2 ४ पाणा य वाण । नः 
॥ 26 ॥ र 1 1 ~ 1 = ०४० ^ + ६ 
क ~ 1 11 नि (=) ४ (६ 1.11 1 (10 ४ दथ 1 | | 
र प्ण्न (शु्मि श विरि व वव - भ्म | 
॥ © ॥ 1 तु ० ५० १०० ० ९ >= | 
्) । ००8 0 च शय ५२ - & 
प --31\6 2 ।॥ ४ ॥ पुनान च 1) | ७ ५ ०६०५० ५ +ध्छः ३ ५०४५? | ॥ 26\8 ॥ 
"ल क, पल (८213120; 8211115 ८4100 + ८८ ‰) (1५४ ९८४. शिष्य, द प ^&€ | । च 
पि वव क 1 1 ततत नधे, (® -89 1 
"छ र ५९ धष्थश्च, €< पु प्ल = ह 1 स ष 1124199 
पणाय श ॥ ५३ ॥ 1 धु ¢ हि 4 5 कू 9० व 1) > > 11 
छा 8 न 11 दु व ५ ० ०१ नधः 
पष्य & 9 1.12 प पा | ४४1 पुमा शि (@) (भिना 





| 1 क 2.7 त. त ~ 
90. ¬ 7 य ताकी 
॥ ० ॥ > ध्य" ८ £ ०12 "> 1१५४ 

1 ५ ९ प ५५ ^ ०८ = < 


पमु ८२६९ पुदधादणम 6 र श १।।५०.०० ¡ (४, च (१५६6 य ५५५०५ 
116 (1191198, ४ ८ ४6 १० (घ 1 = 1115 11191113 - 1221122 
॥ ०४ ॥ धवे ४२ ® 11 ५६ 22 
। 121 1 ४23 11216 108 105 111 
"= 2) 2 9:41 4.8) 41 
|| 28 ॥ भुन घे शा ा8 ८40 (2 शान च ८८८), । धि ८) भ्व ५९) 
(ग 1 © ५९०५) धय 1 -=3 च.=>, ५५ ~€, ॥ ~, 1 गं 
<| -- ०2 } ५ ^ 22 ८१5९५? गहि य) ८९५० 1 न ^ 1 ८1414) 0 2191४ 
|| एव धु तव्या) [थान न (न य, £ 
१ ॥ 22 ॥ ‰ ८ == ०६ ध 4 ८ ५ ~ 2 
। 2 © > 1 ८ 11४ 1210-2 1 ५५२८ % 


नधान ॥ ४६ ॥ मुधा छ व्थन्या कि ववण, 2 मन ८५) ठ प ध 





( 


८4 ~ 
(४ 


। १ (> 0० ५५३१५ (०५ २ 8 ९४ 

॥ 2८ ॥ ० +> ० = 1५5 ००००० 

। 1115 10 110 1152 8 1, ५००३।९०।०५ 
वथ ~) नवस 






॥ 6 ॥ > ५५ ०९] < (11021 21, ४ 14116 

. , -। ८ ००० ००७ 4 ५५ भ 

[दः 

॥ ४ ॥ 3५४७० 2०९] + 2।०२ 21810 1९।०॥5 । 241 2९ १०४ 210०» 2 = २ ष 
> } ४ श्च ॥ ०६-8८ ॥ गु शध (५ 

पण्‌, छ (याम नलणान्ज८ चतु (196); (नानार दा 1४ 14 (४ ० ००६५ ४ ५, (२ 
थ । युष्या 6 धावत क, सत पि धायि दिः श ८९६००) 7 
वयु प्च (न्युज 1141 ८.10) 2 ८३) 1 ॥ ५९ 0 ४२।०६।६४ ५०७७४ 
1218 ^ 8 1४98 कमान श [न १९८ च ५ ५९५९५) 


( 





क 


च 4 


क) 


॥ भ ॥ 8 2५1०2 1 21 ९ > द» 2२४६५ € 
। य 11 10 + 20 18 +< +न ०4: € 
॥ ९६ ॥ +> २1५ + 212811६ भु 
1 1१०।००५०। । ११112 1५ 23४ ^> २।1०॥ +> 2112 


9 


१०1 -- 212०] 2 21 ९४ 13 10४ 1 ५1६1 ॥ ६८-८२-४८ ॥ २1०2 धः 1, & ६ 2) 
९०८८४ ०||(9) | ध 15 शयु १1 11 च) २७६ ८. 1५66 ८ {= 1 -- + प 
५ ~ 

ॐ ८ 


(सप 
प 
ध 
£ 
1 
- 
८ 1 ( £ ॥ 
न र ॥ ॥ 
् ् 
। 
०९29८ 


त 
(> 

\ 
5६ 
1 । 
‰ "ष्ट 
५ 
् 

02 


| 05४ 
८1 

इ ~2 ~ 
8 


ध ५1) 19 1८ एप 3.82 >> 
५ + श € 1८ ^ "=^ 

र ॥ >६ ॥ ५५& र 6 2 
भरे< 


६4६ : 


26 


६ 1 भधा वटि ५ गृध्यञधः सुपथिनोनणिाते द्यु 8 4 यर श फ थान पु (५ (५ ४६१ 
&|| :14\8 22 श्वय 0) 1 ५४ 1००४५ < -्यच्षि ८ &-- [9 

र  ॥ ३६॥ € ५७ 4०8 ५ ^> 21४४ 8 
|, 

प.|| - 





। ] € 21 ध ध ल (22१०1५५९ £> 21 €+ 





| ॥ ०६ ॥ 1 ^ 31 = 1 ५ ९ जनयत 
1 1५9 || 1 > ८ ० दु 4०५ 2५ ५ 1५21 £ 

५4 || ४ ॥ ष्टे ॥ ज | २८३८ ९४५४ >थ> > ६०.७ 
‡ 2 [व 0.1 








| प~ ॐ | 
क = च्धुश्युः = ६ ५ 1. "~ क 2 ~> त प (10 नु)--ो | 


६, 
| कः ॥ ६६ ॥ (०1०0 द 1 च 1 १ ० धद द + 11119 द छः | 
॥ ६2८६ ॥। ष थ्य ॥ ६६ ॥ गूथ चान ध भध ५०९५ ०६) पणे (० १ (६ 


द 2 ८8 पट पन नलाः शटल भलया पथमो ० ०६ १५1.) क 
(वि 2. 71 
ट ॥ ६६ ॥ 6 ० 11191 6 10४ 210 £ = 
। 1८ 2।०%& च ५ = ५111१101 = ४ = १२२४ 


>= @ प्ल] ८.५) शध थान ५ ध. 8) 1 । ०००८४०८० = ७ 6 110४० 5 


। (& पि 9711 ~ कि 

| 1151239 > ॥ ६६ ॥ +> 11210 1२2 2 1 य्‌ ५ १ । ० 3 । 9 1४3 
८) (& । ८ वयु € ५ १९५०१५५ ^ १०५५१०० => 2९४3 = 42 | ५८५८ 

४६२ ‰& -- यभष ॥ ४६ ॥ भुना धपः 1५५८ 8 ४ ए (48 ७)) ९०२ ४ {1995 (219४180४ प कत 
ष्ण (¢; --ष ५ 2 ॥ ध निति | थि 6०० 6 || 165 








> <> 


& 
॥ ०६ ॥ 11939 &2 1 ध > 181 
म । २७८ ०,९३.५ ० ८ ७२३५० रः 2: ५५५ 8 
९ 2122 ५५५११ €] 10४1८ ऽ ॥ ३६ ॥ (भ ध (48) + 12/५८ < 
। प ९६ 182 । र ५५४६ त 3 0. क ~ रः ४६४ (५ 
ए, ४4 = 1०11-1 1०४ 8 1०  (ा) 8 ८० । इ ध 112 जि 
ध इयुः पु १०६ = 8 = ८ (२ ५५ 8 नध || 
& ॥ ४६ ॥ छठ = १ 2 १० ०२४ (१ 
7 । 152 ^ ) 2) 28 21४ +य ^ ८५००।०२११४ य+ £ 


०२००००५४ (८४6) ६४ (०४, शष (ष्या ४४ ह, 2४ ४2४ = 22, 


| भ ॥ 10०2४ 21010 = ०५ १०1४114 शय &>ल५ © २५ छ 
0 | 12216205 ३४ £ > ५९५६४ +# £ ^= ‰> (8 
^ 1142 ॥ ट ॥ मधनः (६ 


‰ ०15 १२ (2, ५१०६४ (५९15; घ (08132 ६ ॥1द> | 1४112515 ४५५ 1४ & 


8 ॥ प ॥ ५ अ 1 प पयत 3 ३००४ 
। । 110 1.22 १५ ४ 19 ११2५४ 5 ७, २ 
¢ --- > न ॥ ४५६ ‰ वडडि > ~ 


९ 
५५ (* वापे) पधि पए 1 शषा त म, ह अहि + ५ ९ ध्व । श्व 
। ॥ > ॥ ५४ त 43 ५ पए युय) 12१५५ । 3 -&€ 1 
अल ६ । २1५५५ य शः ०० ए 1५921४4 शु [ए 


-प्वणा | ,, तानल, स (युषे ८9 1०००५००३ ५४3, > ५११६ शष्ट ५०.६४३ ६ 8 (*} ) ध 
श्यः पाः >  ४  ह्व । ५5५ (54 (य (४, ६३ ६ ०६७९ 
षश भ भ नी ; ५ 


(६८ 

॥ ३६ ॥ +£ = दु 9 ^ 1 63 31 ( 
॥ 111 1 ल १ ०५०6 ।५०1 98 > 
अरि ॥ ०९ ॥ 1 | 
22 7. 3 7 त 1 1) 





"4 ई 

ह ~] पथ ५।०७४ छुद्य -४शद्ः । ५६ (परिवह ५ ४ ॥ गण + 
६ ५ (दयु य 1 0 ४ विथ ५४ 10 ॥४--6 ( १). 8.1 
[८ 


ध ॥ £ भ २ ५ ॥ प ६ 8 ॥ ६० % श 





् क चः १९८७००५० ९॥५५४ (द; प 1 क ~ 


1 ॥ २६ ॥ दु = १४ ध २१५०२४१४ 
| | 1१०1 ५०.५०।०।०5 ०६ = 32 ०२१६७५४ 2। = ~ 
। ४ 2 - या 12 ०।५६.४४ ॥ ४8 ॥ 2 श्रध ह (५०० ०८ । ४ 
1310 0 धय ८1 ४ 0 पय २ 10 410 1 ८ ४ 
५ (3 ७ = मीरः न व १०५५५ र कत ५. ५ 





(२ 


४ 


| 





८ ३ र < १ ४ २ ध ५ = 


{4103.2#1 1८ 

4 = य क च थ 

~| ५8): {> ॥ 68 2 धधा ९५४ ०८६ ५४३ ५ = ©= । ५५ ९९८५ = न 
| ५९५ ष्य “० ` च (८१); 1. त, क (५ 


८ 


धथ 
^ (& 0०७४ ५७४. ५६४ ध (५५७, ५४ । ‰।५६ ण्स 412]11४ [ता 1 ९ & 
(2 | ध) श (4 1 शान 1 क (1 (५) | "कक स 
` . [| -५९८-८ च =हट (  ॥ ध थ म 6 १०५० ५५ 
(|| -**& च £ ० २11०५००९ (1 । 11 ८115 2 स । 4104-4 |) 
| ५०८०० 9९०० ७००७९७० ३ ॥० = ०8 ५०६५५ ५५५ ५ 
॥ ६2 ॥ = १०९ ९०2 ‰& => इ १० ५ 
। भ 1 110 ०० १५ ॐ ५“ 


९ 


५9 
1 


०८०9 


न 





>.= न 





म ॥ {धट (> ५ त न 
& प ‰० 1 नुन ए वतभ ८8४ 
| 1५ २116 लपु 1० 96 ९९०५४४९ 1 ' ध 

ट ॥ ०द-४द ॥ मनष् डे धल (धा, कथले कथ 4 कं 1 = की । 

(| (धयु ए १५६ ानलन्यि श्ठ (यदि ४2 । 17 1 १०५४ = 

र ष (४ 1196 1 18 1 ~ (नि £ ४ 4 ५ ०३०४ 
८ मस एप्श्चटि ८ 1 
||| 1 2 धुन अत व ल= म (=, | चः 


|| 12 3221४ £ ५1 ४ श्ल (यदि) । = 40० ९ ६ ५५ प ५८ ५ 


: 


६ 


> 2. 


† १ 


प 
। [ना एन ० ल 1 > । 1० प {७ बा)४ नभय 

-16 यः ~ 1 क नाण) १ | "गु १०८६) 1०८) प्ल ४ { 
तय द 1 पा पि कोर त | न [पा यि (न भ 1 





(> अ ८०९०५००७ = (3 ५७५ ५५ (2 ५ ८ मभ २ ०६ 

[11 

॥ & । पनाम वान > < 
छ 


| ०० ६ 2 ४ > च वा 1 
` [| 1 त (1 
व 2 ` याला 6. ००२४० | 6 

ष १०१1०५९९ ००६ (> । 0 धः 1 रं | 

| ० । ५५ ०४५०७ । % ७.९० ८८ | 

ण्य > ५ 12 


&३ | । ध (-3 

१ 1४०० | 1० । (दा ० 1 वयः । 1० १००४ 1101 = । 2९ 8 ५ (०२,००७६ > ‰£ ~ (१ 
~अ ष --५ ७८ धय ८०५ & ०६ 1 1० (५० ४० {८21 न ०2 42५ ५५५ पल (| 

०००1001) पध ५४४ £ । 


¢ £ 128०1 124210 2 1011515 106 चु 418 
९6 [[&' 1011४ 1०६ भभव 8०41५६11) 10119 नि>- 1 ‰ ध) 12५ ०५ ४६ ह, > 
ह ४० 





{द 
८५॥ ६ ॥ श ५५} ४९५ ५४ ४ £ (£ (~ 
क नच २ युष । शुषा पयाये 10 (5 ० ९९ २ ५७ ९५. ५१९५५, ५ =` | 
-______`_`___________________~~~ 9 
प । ध ष नन घ (न ९ ५००५ ५०५५८ | 
¡ ए ण्ह 122 । 181 ^ 2 ¡ @--115 ॥५५०॥] (४ । न 16 ५६1५. ४ 
५ 4०9 ०9 61 ० टिप (० । । ०० १०७९०४१४ ६ ॥ ४ | 8 
(8 | स य ६ 
॥ ० 1922 1०11०9५ 1०215111 1०118109 {2७ । (९४०1९ 1४०2 ध (९1५. 1०910012 ध कती 1 त 
(वि ह 
( श ९०५५२1०1) 2311९1२० ५०१६२।४॥ ८4 2 ॥ 3 8५ &० > 9 20 21 = ५ | (` 


भ प दा | २६ 11 द 1१९४ 9 ३२४ धु धि ६ 2 21 1- र 


ज 


१४ 


1. 


1 


नार न 221 


२८६ 


9 


४ दः ४. + ‰५१,, 14 
[९।| ८4 ४ मणा द (एववा । (७22 [9 0 2 {३ --= 2 ॥ ०) 
(2) | = 1645 ककनावतुषान {2 । उ 1 ह ५2 1 421 -250--+ 1" 


द्र < न 


& ति 
(णा = & = ए 1 "= । 1 (णि > ० >~ र 
६ ^ = १५६ से ८ ४ वति ५५ ८ 
ध 


| ९५ ~ हथ ४ ॥ 2 ॥ सप्त ‰ 
॥ ०>६॥ | ध स व ५०६ शयन्तयः । शु 2 (क > १ & श्य" ५ ४ 
| 





[| 1 
|| "हे ५० ए ९ 2 ००५ सव ४ । ०५५ 9 ०७००५. १०|| 
| अ १ ध एधः ह श ०५०९५ १५० प ८५००८ | 
18100 (यकन (1५8 {४2 । 10६ 1 13 । भध शन ० च धः ४ 1 ५५|| 
न्यु ॥य४ अ ¡ 55 (35--पष्ु छ ( = गोणाभर 0५४ द ५ ० ५ [९ 








४) २ = म = ५ 
। च (५ ०५१ ^ ० ०९ न ००००३८०५०९.।५- 1 (| 


(त 
1. छै 


धुः 12 2१162 क, 3 = 13198 > + 156-- 
| 119}9| & 1 8 


= शू ५1 २ ॥ 1 > 00 य ४ २६०६ & 

प |. । पत 2०10 ॐ पति 2३ शनन उ || 2 ॥ [०1४ 4०८ च ००५९ ५५ । ५.2 |> - 

व 1" ताकि 

एय | = । धनि +> € ॐ 2 १४ १९५७» २।५४ ३ 1. 
[० 











। २४-६८२॥४ ६ ५८ 
ः 2 
ॐ)|। य" "५ वय & <= ५ चथ ५ ८ ध शना (यु 1 (४ 9 {ठ ५ ५९ 
< [धयान ०६१1००५ 1 य 5९ ० ग ५५४ ५ (ल 
| लु छव % ध क शिर ६ भाव्ये ॐ (> = ©= ५९५६ ९ = = (१ ||2 
| - 2 ॥ 2 1 ¢ [नु । 1 1 वलट 2 12 ४४ 1 = (९ १०६2 += 1० र 





<| 1 ५५५-७८ २ । >£ ४६४" € “€ ए 2 3५ > 8 2 ८6 ५ । © © ध 






< ०1५11012 91161218 ©> 1५५8 {> । ¢ & 1 2 ¡ £ ४ (५-£>> 2 4 (> (४ धः 
4 ध 1 पा ध स ध ५०. । 18 च ५ [6 ५० 
| 1 (दुध + 1५ 8 शुष [22 +> + [घु 1 णण र 

इफ, 


| < 1 1५१५०५४ >> 1५ 1 ० (छर > 9 ध 1 120 222 ¢ । (भन & 
0 1, इ क ए 11 1 1, 1 
पन ८७ सा पष ण ल ० ड य १० ८४ । धः ५०२५४ | 
०1४1931 ९ 12 + ५१10-0 12-1 6 (यु५ । ५1 1101192 1८ 2 ०२22-६ ।५६ (> 
यानः ९२ जु त ५८ ९० ८ 1 28 २५ = ५८८ श्लिष, ४2 ५ णद ५८ ८५४ १५५ [9 
2 घ । & ॥५ १ १ १० (> । (न ८० = ६ 4४ 1 टट ५६०५ धु |; 
पि त व 





४ 





& 
र ~ 1. (9 ~| द 
[त का ल जियो ए = ९७ यद ध 
॥ ४०४॥ & -ए छ्य एधः छ्य शि शर ९ ए ४ द ५ र 
क क रि तत धः । ग्ड 2९६ ६३ ४ 


पषा ¢ 1 ८४ ०1०19 ८ 82221 & € 18 । 15०8 ६ 19201019 2 1093 । छ वति 
-ष४ध द ण क्ये 10.100 पि ५१०8 ३० +य हा कका प > 
१८ (र धय १८९८६ ०८५०० 28 & & ८ । © पथ = प छ ५ 


। 105४-2 1/7 


=+ 


९ 111#15013115)9 £] 24 2% ४०४ । नने 221 ¦ 18--3९ध४ ¢ 1९ (९।५५ ५४ >> ५८ (र 
102 ० = ४ । 16 धु ० 2 ल= २५ च 4 1582 1 ८०151 च २५ ५५२ |[२ 
| 2 (टि व भ ५ ७० 68 8 १५५७८ ० २ ४ र 
49 ० 9 2 ५ = 0 [भामिनि भ १७ ०८०५०३१ ४ | 
|| ७५५२४ शु तुहि 8 ४ ०५।००५- ग ९५०० व--ष्छ ०९०४५ । ६ धे % 12 (६ 
र 1022 थिन # 1 4 यपु न 2 0 । १०५१४ वय ४०८४ 2 ४ 1 4 (9 
छ 1०31 199 ४ + 1 ००15 2 1 । 114 ५ ३10) । न >= हः ५६५ 


< 
> 

न ध ००००५ ५.५८ ४ । 16४ ८०|| 
|| उथान 0 (वन (6 > ल ८५ € ८ ५५ ५६ (2 
„ | क ता ता ९ || 


= अयु 1 भ ० । 2 कछ ६ ० ८ 6 | 
11 ८ लु 91 ० {२५ ०-1५1-९२ । ०९--> £.8 |(&) 


† 2 ८. (2910: ध (7; 

-“ || "९ ५५५५००५९ उ ८९००६६० ०५2 ” ०६५ >> । > ८०६ ९ ०६४४ “ = (६ 
१८ 
{८} 


| ० ध ५] ~> भ कविका ् 
०४ £ ४८४५ माणि भा शव ४ % ४ ५० ५०० ० ४ [द = र 18६ 


त्लत्तत्लत्तत्=- 


८. 
|| 1 12, 11002 च 110 (८८2 ०१] 1८1४११५ ) ८ 12 ] 12, 1५५ ६ पित 1 1८ > स 


| 
| ८ 
। 





|< ||| य्‌ ८८ £ = ३ १ धयु ॥ "णन श {४६ दु १६ ८२ || 
| व न्धा नोप (ध 4 ४ ०४ १७० > ९५४ ६६ ५. प 
| 1 1४ न धु 1४ 2255111 (९४४ {£ ४ ण्0न (० । २६६ द ५८२५६ > 
9 || 9 > £ 1 22 [1 --100ि 9 1 । ९४ (= 2 8 {४ । ५६१६ | 
@& | 1 € 1५ 1० ©> रधो 1०6 । £ 1 ०1८ {111 += + 
-प्ाु २००२५ (8 ८ ९ ५००६०४९ 2 1णश्ुानरेकृटि- 2 = ८ । ५६००४ 0 ५।८ | @ 
| 05० 1 1101421; += श्नि + | (2 कोणो 5५ 1 {२10 (भि 2 १०१९।०२।०1 4 
| 18 1 1122 धु स > (० (व 2 1 शु क ०1010. + ४.1 
| 02 ^ {© 2& ५ {६1२००101 11112105 110६ 3४ ४281314 (य-द |} 1 
| [+ 
2९०५-1 2 दहि भ ४ 38 (2 0 ०० १९ । ध ००6 
9 ८ ५ ->< ४: 1 ~~ }> 1 | 113 - प. 
| ० 1315 = 15 कय 32 | धा 3 11142548 (4 1 ह = 119 । + ¶।1 
15 > ~ 11 स्त ना मि ष 
ॐ | €= 1--1"101: 28 + ५८ || 


र 


1 
(५ 








-छ2 & ५ ० [ ब द ॥ मनिः म स {1 (८ 6 धु (४ १७५५ ८ 
"धर (च = ४ । 11८५ 2 णो १1५०21४ ॐ 12 १०६११ ) 28 1०६1४; 2२६ ९4511 म 
। उदु पुय वयाप ० धः धु 0 ०1७ १ 1 04 2 ५.८ 









(क 
रु -०७ ७ ५६ । 23 एधि ० ५४ ५ णय । शेष ४2 ५३८ १8 ‰५--= ०७* द 
7 ०४ याधः ठव न ८ । 1 ५ अ 1 ५०५०६ 1 43 0 1110 13 10५ } %> य 4 
नयथा 1 भन ०४ ० द-प) ०६ । ४ @) 











रि त ८ 11 116 11 € > 2 ~ - यज ६॥ द 
॥ ४९३ ॥ (नु एच 148) 1 1 रुषि 3४ छु 21५ 22 ५ 12 1४४ २ 1५2 


८ 
६. 1 1 षः ति 2 । = 1" 181: "नतय, > > । श्नुः क 





5८22 


~~~ 











४ 
९ वथ" (० | ध श ४ ८29 1 19 162 द क 1 1 1 [५] (५८ 
०|| 05 1  । र = ध 1४६ 1 ०3४ | ५६६ र ९०७५८२५९ ५५६८-८ |-2; 


| प वषाः शषः | प = प ५ ५ ९ । ७५.५१५ त 


1 3. इ 1. 1 ५०.५४ || ५ 
५ व त न क इ ५ ७ मु £ 
1४ ८/8 (धा धियि 9 ना 2 2 (11121499 2५६2  |; ् 
1 9 ४ 1 णि सयान म म ल्य त 1 212195511818 1 स र 
| षि > 10-- = शा { 6 (1 = (४ चय 2 । वान + ^ ४ 

त व । क (2 

इ 1111 5 ९६ 
|| व 1 1 धष (४ 91 च ¢; ५ 1254-४ 2£ ५ ५. 
(न १७५८ १६५५० छट (ध ॥ ० 2 ९ । द श 1 १८ १ ८ 








-ध111# (९1४26; (कः (०६ पयर 12/21 (धथ (वयु, 1५ --1८102 
|| ॥ 6 ॥ 11०8 15 1०५5४ 116 १0५ ५५६ । 1१५० ११५१०५६८ १४२ 
र ॥ २॥ 2६१२ ॥५८ 1101131 (2131४ 192 | 1९00 211५ 1 ५ ८2 ।४।४ 
र ॥ ५ ॥ धनयुभ्दु ल 1०16 | 11011 यु {2 12141. १४५५२) 
९|| ॥ & ॥ 1212491०) +> 41010142 13118. । 112 1 ४०६४ (2७ 
र ०१४ | प्र 





् (> धानाः 12 वा= टिल {४ श्वाुशपथि १2४ ४49 ॥ ६ ॥ 11 2 (4 
१ य मिमान 
ट ८4101५29) 22101129 100 1०५०-८ ९५४ [९४ 10109; ४ ^ ०५ (8 
् ६ ०००७० & ६ ५ १1 2 । 11 12011 १५५०४५८ 
र -- थाः ] ध्‌ ४४ ॥ ८ ॥ ५168 शट ०८ 118 ४ (> 
र (भुवा व्याः 4०७३०७८ (ण्ड, ९८ २४६ त ८ -- ||२, 
र } ~ 4 £ हल ५५ ४ (६५, 1 ५२1५४ (८०५५-1 न 
००००००० ९०६ ००, ५००8 ००.०8 (०8 १०६४ 2५५ |) 

ष्ट ] ५ = (ध (५.४2 ९18८ 1, । > ५ | 
२८६1५115 म 1 2 1 मा च> । २५६ = १1 1 31.171 ००५२४) २६२६ च 


9 6 ( 
ष 
9959 





छः 
छ ॥ 91 1 £ £ थः 
॥>०४॥ ह 





>><। 





| यथ चण शठे ०५ वलिना पाय, कचः वषि, [ ४ २९ ४ 
| ॥ वा 1 धिर णयुयदि 1 1 818 | 
| ८ प भय सवक भन ने । मामि पाध । म ० ५. 
श 2५५ धा य धटः वयुण्व्यटि (ध, = (धु न= थ ८, 9 } ६६५ । ५५. < 
|| 1५ ७०२६० नधान ® ^^ ध 2, ध (०५-2 |2 | 
॥ ६४ ॥ १५५८ > 0 द 2३ ५५६०० ०९०} + र 
। 110 11051311 11045 113५२2४ ४ 
॥ ३३ ॥ 1४० + €] था 2 182 4 1? । = च यु + ् 
। १५8 दद ५५124 1 1 21101 | 
7९ ॥ ० ॥ ० 111 21 12 य ५५ ८२५ र 
२ । छु छि ॥ 1०1 101४ 0110 ० 8 > । 
ष --गग्धुषटि ॥ ९1 भुना घे ना ध ९५५ ०४१2 ८ ९।० > ४५५ += || 
| इह 1 2 3 1 1 (७०५८८ ५४, प 
| ध थ 1 | 
-भ० ||| वि ० व शण नन 2 8४ 8 1५४ ५ ता 
~ ् 1 क 9 क त ए ४ 2--- 111 ट 








ह 192 111०11० 12 1 (ल 11०15 12 1161०५1८ 25519} र ५६ । १ 


1१ 2. ०९ न (1 षा (ना {५६ 
11 ००] र 8 श्य 2, पध ह 110 18 0.४ 1 | = ( ~ (८४- 
क; 





7६ ॥ ° ॥ यथ 21112 02111 11५. ९2 
९ एः एनय ० ० ७८५० 
र ४.९५ ॥ ८४ ॥ 31५०8 2। + 2 32 ५१152 १०१ > 
प । ९००९१५१४ & 12 ८४१०९10 > 3115 "5 र 
॥ 22 ॥ ५९६९१५८ ">£ ८१ 1० = 3 ॥ ००६॥ 
1४ _ किव 11 ताति मादन 
+> _ भुय ३४५२ ॥ ०४-5४ ॥ भ्यः द| । पह 
भ |/ धुषा मथा व श नि 
~> | & ध ध = = ध ०६८ ध 1 3.11, जसः 10 
1: 1. ८). 2 (०४० ध त वि का १. कासी न ० धल | ४ 
वमाना | 7 श शय । वनो > । मा 8 ध यः 2 8५4 ट ६५६ 
क म त 1 धि - ~ एटि च| 


पथ | ५ भध 1 पाथा त 1 111 ने ०५०९८ © -५नः 
॥ 





| 8 |£ ट ४० ष्ठु ८2 16, श्य (न+ [> १।६।४-१२२ 2 (पः 1 ~| 
॥ ३६ ॥ >€ >> 1०५४6 102 2०11224 ५१ £ प 
। १०11५४४० ; 218 £ + “५16 ¡ 112 2606 22 ( 


22 } {2 => +> % ॥ ०८-9४-22 ॥ भान ध ० भ 
ह ४ दु एनः म (एव ध तष ए धः भ 
दृ 16 11 1 } 112 थच । ००५२ 1०९५149 || 
-भदुण 11011६8४ 16 ग्‌ 11४1९ य (४९2), । 0 11 1 यु ८: २४ ् 
| | ~ध ॥ 1४ ध ९९५० ४।५य £“ {६६ ५८ भ : 2४८५६ ५: |% 
|| । ६ धाथधण््छु (ननन शछाण्य 8 शाटनिि १०५) 18 = ५2 व ८8 (ल 
| ४ ० (णु कवय ० 5 ९६ ८2, = 4 
| ष्णम यान्य्‌ ५८ ७७५ २०६५ ॥ ००४० , १६०६९५८, ४६ |*\८ 





¦ 


6 
॥: 
लि 
¦ 
ग 
् 
(5. 
| 
७ 
ष 
सक 2८ 


ट युता ॥ देय देठे ॥ 1 ~¬ क त ~> 


पह व 1 3 1 यः 4 (15) ५ (५४६ 
भ 1 111. । >, 7 1० ध)29:& ७८७४ 
व -ध0- सार ॥ चट ४ ॥ प्धिणम मथ 6 पाण वदे = । पाया = = "18 २५२६ 
न. ।९ + -- य 2 व्यः = 1० 1 ० - 0 पु» @&; 





व (त पा (०, न= (© १७०५०५७ 8, शतु कि २०० ५, ० । ००० ७५५५ र, ॥ 2०६॥ 
> अ >. त अ ।याः ॐ धन ९ धर 4७ २8५०2 ८०५, ९ थ, (6५१५९०५1, > । {£ 
~ (& ॥ ६४ ॥ + 31506 १०९०५ ५००2 3120 ४० 10५2 -2९ + 
8 ॥ १0०13} 1 108 19 114 0 5/0 य १०५..४ 2 तत ¢ 11829 
र ॥ ४२ ॥ ध 1 ० 1 ० = 41 ११५४ 
ध ॥०॥५्‌ ति & । 1५1०१ 3 3९ ० £ ^ 2) 4 = 154> >= इव २. 
प 6 यानान ० = (© धथ 11101 1211: व न 13, 1.1 
थ ए ष ॥ ४८॥ मुथल शुम भ =+ ग म यि क 





८. 
| 

| ॥ ४ ॥ ३।१०९) 2 21४४ 1५ + 1108 1० [ 11111 [£ 

॥ ] ध 3 1 = 4०००५३5 दय ् 

थ] ॥ ४६-६२ ॥ प्ट धः [2 


(@)| ५8 ५2 += न 1 8 धा धु = ५1 ५ ५ 
(ट {9 


|| + » 9 = 
1 क 1 1 1 स ितीत (त 
0 1 1 ~ ग (रि) ध) 9 थ ६४ ||) 
| ० ८211318) रन ८.1 प --> } ५ :> २1 1 7 न 
वि 

| ॥ ण ॥ १01 21142 = 1115119 5 =£ ¢ 1४ 9 
५८०७-४] । ५८० ००2 १०२ ६ 9 ३ $ र 
छ 1 && ॥ 1 11 2 4 > ^ ०४ 19५ ८ 

| १ ध 

&, 





द 1 2 ~र {09-- अ) } 1८ ४ ^ 214 (५ एणी) प 
> श्ययोः ह + ति १ 2 न णो गि 
त `य (नः) रयि श (प) ॥ ० पलि कि कल दः ०८४५ ५ 
न म वि धानः कः 182 । 2 धा । ८» ३ (सलः सकः ) 
र रि १ व वलो 
ॐ 
& ॥7६ ५ 2५1५109९ १०२५ ©१९५१।५ ॥ धद 2८) 1० 1 न ५०९ ४द> | | 
(& 
@ 





122 
(९ 


र 1 
ए श 1 त 1 1 य 
९०८३ ‰&। _ आत णन] ण्ण = द प ना ष ०२५७, >| । दधु 
- (ट) १3 ४ ९ 2 पष ध ष्य (० ९८ ६ ८ ८१६ त धल वा-1 | 2५ 11 
"< & । ॥ ०६ ॥ 2342 1 = 112 = य 1 > 1141 | 1131599 
। 


॥ ८०६ ॥ 


५ । 183 1 ५8 4 2 3८ ०८ च 36 ते| 1४७ 
1 छे ( 1९ 2 ->*ध०2 १७४ ० ॥ धट ॥ पुमा 1 1.1; & @ 
ञान 1 > २110145 1 } 1 थय (2104118 08; = (&) "> 


(र "नय पय ५. | 
व ४ र 1 थाः ध । [० > न कामत प, 1 पनन > ् 1}: 


ह 


§ ---: 121 ५४ ॥ ४६ ॥। 2; 
व क 1, 111 18.71.111 

| थाने 1 थ ल थ मा पाणि 8 १ य ५ ५०५ ८५०६ ०५४ 9 
(| ६६४८ शयु 14 = ~ ८4 ४ ॥ 2 प्ल यट भध धनध छर । छान | 
एदु लना थ | पधि ५5 (द 1 ध 
(ण) ० कु लुत, श ] शुच पयि य, शण (धट र 
॥ ३६ ॥ १०४ & &५।०८> 12 ५ ५२५५८ शभ8 114९ ५९६ > 

। 45 "1 1५ 8 1 ० यर (1५ २४ &ः 

टि ५०02628 | >; 

ते<|॥ ०६॥ दु यट टि दि काणि कव व न वलः ४ प £ | त 
५५० 1 ५ धु ष ०५ ०, ७ ९६७८ ६५, || 
12 9 २८०1 1 -516 ९99 = 2190 (९।। ९) 12 (1416-2 ५ 
॥ ०६ ॥ {1० 1102 10 1 2९1 15 1 (8 
पि 

-- गश ०1८२५28 ॥ ४ ८-2^ ॥ |; ~ 

~ & पुसा धषयु २०५२ + = ०८.५५ ५ ^£ 1 |: 
र 

_ 117; 








2 ‰(-2 


॥ ३६ ॥ यु ५य‰* = 1 2 1.5 





2 प सभो भर 


८०१००४०४ >भ> १९०५ ञे 


| 
२८५५०४२८ शै १९७ 2 प व 


धुर 


॥ ८४ ॥ = ५०३ ८६ य 
कः ट = > 
1 ८2 च > ४ ५४ = 4 








(२, 

॥ ए ध शन्ति ८६२, 4 ४६ ॥ ०४९ ध ८ ५४ ५४४ ् 

1 क. > 2 ~र कवर सते व 111 मोः ् 
भ ८ ८ > पना भः म {४ २८) ०८ | 

॥ यट ण्य्‌ ॥ ५६ ॥ ८" ३५८५. 7 8 रः १) > [२ 

। पभ प भ २९8 ~© भ 

2९८ => ४ छ ॥ ६६ ॥ 2 ५० द १८ 

ध 1०16५ 1212 > 1 1४ = 1296 9 भमः ०३० 1 (| 








“55८ 


व्ल 


। 10 ||| 11 हि धे तित, 182४2 ४ - ः ९; 
८ ५०|| ^ २ 8 1820 5 ५४ ल, 8 <> च ८ च 4 श 
-प ॥ ६६ ॥ {० ० १ शनन ००५५० ०8 = ४१ 
इ । = 19 1 ०1 ८०२५५४० ¢ & 14191 चि 
16: 





1 


कः ६.१ 
१ । ६ श्च ल 6 2 [र प्ति । धा पानननने घ  3६। धच ५५४ 
पनि वणय लुम पणि । कुन 1 0 क 109 (९७४ 198 ए 
॥ 8० ॥ र नि ०, = 2 10 1०५ ९५०६ 11०8 © (2 +> ६ । ०६ ४९-६ १५०३ 
अण्या भेन ५० 2४ ० एते १६ 6 । ५ ० १०६७ १206 ५५ ०४४ 
म यि ध व > पचि क चु पण ह ८ ४ भु ५४ ५4 12195 
ट (क = न व 1 7 2 1 
द € ५ । ५०० ४ ॥ घु 2 ७५ 0५४ ५ 2 ०५५० ५ ९०५४४ 
ए 1 ' कशी री री क 2 3.11 


रः 


2 >( 


<! ॥ ६०६॥ ^ 

१1९०) & | ॥त6 1 111 शाय = ४ ७ । 11 १ य (© ९1 ३ 22४३ 1 {४ ६ 
1५ ९ । 1 ० ५ 1 ०021 19 १२५ य 2 £ € र ॥ :&£& ^ 
11223 11254 1८13 । ९।०-९।२॥> ।1}२<ध 1221 4:82 181} }21}> 1६ 1>।५॥॥ =©. 1122 

८ | षि 

511०१ 1" (६ ४ धवि 2 1४ ५01०1 ४०४ २ १२६ (९४ 

नाम (दन -- 1 1 1 ५8 111 | 11०1015 1०११ | न 
- । ४६1४ = [००121485 ॥२४ ठ १५६ 


& ॥ ट ॥ 1४ 1० 1५12) ०।। 21 1०19 ५९11९) (० || 
|£ । 1181, 2 = 6९० ५००५9 16५ ध 
॥ > ॥ > स 212 (1101985 618 श ६ 
। १००19 1 २ ४ 0 1, 1 ५, 
& 
| £ ध | 1० न 1 9 ५ 
& ॥ लानि ना (० छल 3 छ 1 छाय 9 । (ए 1 मन । ५ || 
3 8 ~ 2 1 ~ 1 2 1 
् -ष्थ्धु ९८ धाना ह +, 1 5धुष  । ध श शयु 4०५ {५1 ५ 1 ए 
|| । ४ शह धुन = ४ ५८ हट ० ध्यु चाध पो {८21 । ५ | 
1 ~ 1 ~ ष 0 । © (9 । छन 3 ॥८४णा ४ ८ | 
(2 @ 





य प्व प्ट त ६ 
1 १५०५८ त | प्व ‰ि६ शात पनाय ४ यवा दतत 5५ क षा धा ५ 4 (५ र 
१८.०८) 1 

कमृ ||| ५२ पुष्यत ५१ हयः । षटु शायः नध ८० ७५५ ८ ¢ €> । १०५४० २ | 

| ९ ० ना धुप = ^ ० लु । 1५ 10 1061 = ~= ध +: (५ 
(=) - ष ८ ६ 2 ४ ---२।८।£ 1 + 

| | | |&॥ ५७८1१: 3 [४8114112 22 पथ ^ + 1195 + © 1112 2 (< £ 


&; ~ = 1 2.1 (©> 1121982 <=" (९8, ~ व्ह) ¶ भ 
ध ~ ८1४ २१०2९१९५ ह पच (थाः पम 
॥ ६1 ४ १ = 

१८ >= 111 






। भ + १ 1: ।\ >+ २ श्व 





६ 1 
ति फर 
४) 8 2 1 1. 2 1 118 ~ 1-1-71 
ध क 0 2 र 
॥ 9 ॥ 11 य) ^= ६1 ^ 2 10 © 21 12 4 

|> ॐ}> ५] > 2 (9 

। €1421 ^ ॥ 1121-2 12] 2 22 ५16 ६ 

| 2 (५।५६॥५ + |  ॥ |,.9\ 
11. क ¬ 7111 र म 

[4 4 01 


 ‰< ५ 
त 2) ¢ द € ८ 

॥ ४ ॥ 212 2 116 41 "11 (१1 
। 1९ ५ € © (1101 ९८५1५ ६ न 
थाट [ (2४ 1 ॥ ४-8 ॥ मुधा शमः ४४ 
| १५८९ द 6 ^= न 11 ~ 1 त ध 
¢ & >© :हि ॥ 2९। ७० 1५11४ ८०224५2 + |; 
क ~ ४) ‰ 





॥ ०४ ॥ £= ॐ 13215 10191 (1०10 11 
। 1०० ल) ० ५ 11012 (1०९11 १1०१११०४ छः 
-- 9 [21५21 {1 ५२८६ {>> ।। 9-2 ॥ न य: 






| 


ई 


| 


(१ द 
(8 2 णु यु यु = णाल धथ 1 0 था {4 ॥ ९८८ षय त 
(9 क 2. क 2 1 
[| शवाय धत ५ शध श कन, ०९८ (५५ ५ 8.0, ए ६५ ||, 
| श 9 भयत न स ल प 2 
(४ ४, = क 06 वासा शाथे श वयु, 159 2४ ५६ 1४ 9 ४ म 
|: 2 शाकिन काणः धु ५1 1110; ५०४ ५५५1५ 5-- 1) 102 ८ 
॥ च ॥ 2 (1 3 दु > 2 1 ५१ (> 


 : 


1 


+ ४ 
9 


। एष्या कयल्थ्यु € = 2 (ध्यु = 2 ४ € = 2 

॥ ६४ ॥ = >< ४ £ १४ ५५०1 ८ त 

¢ (५४ 

। ९1५१-४ ५४ ¢ 15. 21. 1 ~  ~ भ 

॥ ३४ ॥ 41५1५ £ 101010४5 101 110 <, 


~~ 
कः 
[२ 


। 1 ध 11 11५ 110 

॥ ६३ ॥ ¡(9 थु ९ ५1० 6 403 यु 1 16 + 1049 
। ५ 1 4५ 2 ०1 य 12 १०1 10 

॥ १} ॥ 5 यु ९ 111५ ^ ९९०1५ = 

। ५८२ २8 = वयुन वयन शषः 


तत तत्त च्च 
3 2 कै, 


| 6\०४॥ 


। {£ 


-६& 1#ॐ 





© षु ४ (५८ 4, ०४ श ५4 ठ ॥ ष्य (ना (म न = १०६५ > <-> 
। ५०७ (8 ७ ॥ 2 ॥ मुष्ड {६५२ ०७ ४ । ब्ल {५०12 > ह अह | 
मा © स-व भ । ध धह श = न = पु 
७४ 2 भानि ०१ च ६ ०० ३८९1०) ध" वण्ये 6 
, ० ०५ =£ >. 1 नि, 92 (41 ४ ॥ क ४ 1०८ ६ । 11091021 (©) 














४ ध ८ 

॥ 92 ॥ ०} 1१५2 +> 221 ७1524 ६। >^ 110 ६ 
। 1 अ ०५८ 4 १९ ४ % ५९५ (0 
--;2 2 4 ॥ 2 ॥ {> ९४८८४ |> 

ह 73 क क. ~ क ~~ ९६४९५ (६८) > ५, कन 9 
त भप चल (८४५०४) 21100195 1122 1०2 2 ८1; ८ >¢ (ध ---1 2; 
॥ ४३ ॥ =£ टु ५ 1 4० भ 24 2५ 1 र 
॥ 1141150 11०91 ५ 121 11 नु 2 4 1 ध 

। 





॥) 

{ 
४ 
॥ 
३ 
> 
५ 
„ ह , 


॥ य वव भु 1 य ५०७५1) यु 5 ६ 
| ॥ 22 ॥ &2 ॐ 19 सात 21 21121५८ । ०१1०५ 1069० ५०] 1 १11 3।14.516 


व ००४६॥ (>| --५)> ॥ ०४ ॥ ० 7 देया द 8 (5 ~= त न> 771४ 


¢ 
4 
॥- 
॥. 
“ 
¢ 
॥: 
1 


॥०॥ ८५०५४ ध ५ ५६१ % ५०७ क 
। 121४4 1५ 19 11 (1011010 1 18 
। रर = प) 10116 शा > | ०४ ॥ {516 घ ०२२ = ए ५४ । 
11५2 [त (द धनध धा ० 123 भुला (= 91151191 ८0४ २11५-5 


४ 
| 
॥ 
1 
ध 
; 


॥ 2० | 
० = 3 ५०५०८०५८ ८५७५ ००५५६ 5३ ( । पचे 
न त दने > 1 ला 14 । 1911411 26 शु ©= 2 -- द 11 || -8 19 
५८५, [| 02. 2. = श ष । > ता क 7 ~, २०।०४९) 12६ {९ -11211 न्तं 

तत क , ॥ ४2 ॥ 8 (धु 2 ११० ००७1० 5६४०२४४० ह 
 ।&९ २ ४ य 11 1111 ०1५6] ५५९ 

प | च: 8५४ ॥ 28 ॥ (28 (& 


छ नाय पमो पूवि ५ प) ध श ८५) ५०४ य 
| 


4 
५५॥ ६ ॥ [ 0) 1५ £ प ये 12 । "12 । ४१ लम (नाण 190), धक 
५ श्लु (त श) मय । नु छ 1; 112 ।) धट 1 दल) 1 1५४ 
सि स 1८2 ५ छथ ध = (धध४) ॥ + > < ।८ 1-111 9 
| ॥५६॥ 1 यु 1 0110 1 | २५ ४ 44 40०2 215 1 15 भ 
॥ ६८ ॥ 1८०» य! 1५16 11119 १०2४ । =¢ 1 += %०> 21 1 1 ( 
111 2-7-23 ता 1 1 1 1 3 1. 1 10 ६ 
(३ 1 (12॥ १ 101 1५ लि ९९६ "णय (वु । 1 1 ०-धध1= {10 91016 1२); (2) 
| थ । 11115 9 ८५ {1112 1.2 111 & 
>| ॥ दय ॥ 21०1० {1119 ४ ^ (०) 12116 । {०1५ 21 ५०1 १०55115४ श 
£ --:2र1 ॥ टय] भुना चर ४9165100 1 1 1 चु (90) २५१४ [ {९ -द ८ ५६ 1४ (1 
| 1) 12 1५] धुनिः 16 1 १ | 46 16 1215 4-11 ५ 

(& 1६६ > २11} 114 लवः ^ 1०15४ ५ || 
>£ ॥ ४८ ॥ : 168 दए (४ र = ०/८ |, ४ 

# 


(9: 


ट नः वि 





-12 2८ १९६51 ८३६ 117 । २५।४ > + 112 (श) 11192115 (६6) २१1१ ४ 


५१८०2 “0 धद्य" "धप" 8 धि , ०४४ 4 ६४ (६८ -1>41 
ध 4 


1 


~ल चयुश्छ, धथ ६ 91४ 01 -- = शत । शयु हना त ५8 + [ट 


। ~¬) > } 
क 1९५० ॥ ८ शरः अ ६ ० ८८० शुषः पे = ४ ८ ० पर = >. 
पि 5 21 
॥ >£. ॥ 112 &21० € ०8 ^ += ^ ९ 15111016 ६ 


त 
< 
| 
6 
6 
। 
र 
$ 
4 
र 
॥ 
क्ट 


। 10151510 0 1 21 11 + ४ 
1॥ © ॥ १० 2४ ५ > > "र्द ज 2101 1 





1 || | 19120 वयुऽ= 5 ४ 119 दऽ ॥ ४०६ ॥ 
कवल र 21४8 ॥ ३८ ॥ गथ ट| | ; 2 
५ धट ०६०2151 ह: इ? ८९४ &8, ध ५०1०७ 1५0 41०1921], ५५०६ ९६५८ > 22 1⁄9; 
1 | 1, 3. वा 5 21) २1 धि = ॥ धा 21108 6 1110५99 
(29191205 |< नि = 1 {० ९8) प ५८११ । ल धि स त 1 & 1 
व| > सरलता ०2 4० 1८०० 0 | >५६८ 


| 
21५६३ टः {टि ५६८ > ॥ १८६८ ॥ न ९०४४ 
णि श 21 क 1 1 - 11 > 8 श (६ 2 #६ 
] ् ५ १ [>< 
४१ 


, ५ 


12५ 
(रे र ५०1०२५४5 (९8 1041 2 ॥ 22-9८ ॥ 12 51 ५ (~ 
५ द ~. श त त क > 1 नी (8 
~, 111 .१ {४ 








५९ 





। क , = -यष्ब्यु ॥ ०४२ | मु ए || 
न्यनि "धय ॥ध ० = धः 4 (९००८ ०६९ ॥ १.९० ८०४६।८०३०५६ ||& 
|| ८५८५, 4 > 1 (त श श य न (०००82 ५, ९१४५-४ त 

॥ ध ५०० ४५ 4 11 1 ०219।५६।०1 2 श 1 (> 
(कनन {८ निदे शच (0) कि ८० शा ध (नवा (४० स (ध 9 
1212-2 ४5 [ ‰।०।६४१्द । :५&६ ध > (145 ^> > ०१ 1०22४5५०) [ (118 छ 
4 ध्य ३ ९ च> ह £ ८ चथ “९8/48 वन (धन 1168 ५ ४--11 ( 

र 9) 
` ॥ ०६॥ च ३ 12. | (क 2९ ४ 1७ १२१४२५० न 

। {2210 ७2 ¢ {५81 4०५ 3. = (५०८1 

॥ ४ ॥ 21 1 21121 211५ (2114 2.22 1४ 121 

। 11५2।१५।००} [ 212 ५11 ॥बय19 = 12 
2 -1] 044011८ 


<> 


1 


ग्र त22 


६.4 


|| ८५ ए ॥ ।ा5 क छ > ०145125 15 © = वु 210 { 518 क | कः 
न 





९ & 
् [9 ट ठ 9 
व धत्य राधो दु भोल (णा कोल व "ह ६ 1 1. | > 
१. || "थु 11१० ९।18 2 शदि 4 1 1 1 ^ ८ 1०2 च| 
(ॐ || न 1 म धपु चप (दर, (९1 ध य ८21, 1. 11> न 
1४3 ॥ :41 ८2 कलर च म] ^ म (५ धा (५५४, ५४ 
(|| = ५ 3४ 11 था [थु 1 व ध 1 1० श्तु ५६५) ८ ८५४) भ 
| ९ (ध, ० ५१४ (ध, 1८8 113६ १28) | ध ह = 1-15-९ 
।॥ ०६ ॥ यल ध 2 11 416 1 1२ 
24 2 (4 ८ ् ~ च पि 
। 1 2# ९५५ 1215 18 यद) = 211 € ५) 
॥ ९६ ॥ ए 1 2५ 2 2 ५५ य 111 2 
। £ ०५ ७६ ५५०५५ ^ += 1 ३. ^ +< 
21 ८8 ॥ ६६ ॥ च ० ४४. 
1 1 8 1 2 ८ ध ५ ०४ |, 
१121 १ ^> क क 11 
1/1, 1 न म कि किरि 
# प 1८ ह: भ्‌ न. ८1५ , ~ ¬+ = क 2, 
112०४ (तै . वः + 1 1 1०06 (111 1101 = 14113 ८:29, ५६ ५ -11212 
| ५५ 











॥ 
२ 





हि 2 3 3 पद ५ $) 
& ॥ ०६ ॥ च उद छु ॥ ५10 1 = ५५८ 3 
। तु ९०५ ९०८० == ५1 ० थलि 
॥ ४६ ॥ ४3 > ५110113 १९ > 5४5 ९ धु 8 । ५. ७ 15 > ८28 21 1/5 > 
॥ 2६॥ श्चुना 106 नलु ०९२० । प > 1 4 १ १९६० कुमः 
£ ॥ ०६ ॥ 1० 1 ०] ५ 4 ॥ 1: ~> 
। ०1८ ४ ५०९51 2 १४ ‰> "ध. 
२ ४४9 ९०६ १२६ ॥ ५६ ॥ पु च> } (० 14 19 3५५४ ॥ 2६२ ॥ 
पि 71 1 सः 2७०५५५१४ (द 
~ धा शयु = 12 शयुः अ (लनल) च 4१) (थ 211 >= श ८८30; 
1० 1शयु2 श्चा शा निह १ का क म 
॥ ४६ ॥ 1 1७19 2५ > ९ = + ४ ^ 118 २५ ८ 
। ४ £ 211 1 ५१५४२५४ 118 19 1 
० ००५ > द नी 
 ॥ ४६४६-६ ६ 1 पुन्न शचः = ध क क 11 क ् > 


कन न ग 1. 


॥ ४३८॥ ९ 


3 


49 


1811; 
६ ६६ 


० ०००6 


£ (ना ६ ॥ स्था 2 क (षण्ड 1 ८५ ५६५४ (८४ ल ५६, ४ 


॥ 2६ ॥ 1221५ यदु 1५ 11०16 
(4 ः 

। ०८ वधत द ५ शः चन €> ५८ ् 

6 9101 111 (४८ >2 ४13 > ॥ ० &-9 ६-2६-५६ ॥ {1011221 ४ 
[0 9 क व कतो ¢) 
[>| 218 “2.।>६] 1५1 । {८०2 10101511 (५21 ¢ ५2} 1012049;-- = ५६ । धश्च 2४ ^>; ४१ 
(|| ©> (3, 21 (ह्यु = शोण 01006) | दध ५ धह द + 2 2 (०, 1 ५०५ (9) 
(| य न षठो = धे (न 0५ ०५०५ ५ ठ ॥ 8४५ ९५ 4 ४० ५ ४ ५ न 

न्‌ 1 

>| ल । 15 ०४ 62 8 प ¡ ४ छषुष्यः --दु 46 । पथा क = [ऋ / 
(& पु ५ 12 12) ¡ 22 श्त ॥ ध 1 = ५ धच" दककय 21 
(& ६ ॥ । 1 1० (१६ धपु 1022122 ४ (01116) + ८६ ज ६५; > 
ग | १ 7 वाति & 





+ श्वे 
न 
2; 
> 
1 





वः |> २० । २०९ चश्च प शच = ८ [ट ९७ = £ =? ५७५ ८५०८० ; ^ || 
०५8 |(ड)|| १ पुरव्थयु ॥ ५14 1212048 (०2 गुणि ८ 28 48 ९१०५४, ५2 © किकः (९ 
ह £ ध ५ 
211०४ (ध श्य ‰= यढ २४ धन्य. ५ = = 2 शद ०12 € «४ र 





[4 । त ध 
ट १ ८८, २४ ^ ॥ २५ दुनि) 0 214 + 90 9 ५52 ||| £ 
>. ८४ च ५ ^ ०० त = स ण ९९०४ (ह 35-- 
(द्व्य 8 ॥ 28 ॥ 8 & श्च सु 1 0 4२ 42 । 26 दुर १०४०० ^ १०५ € 2110 ©| । 1६ 
ए क ॥ ०६ ॥ € 9/3 1५ ^ 1 1० । 03 ९५ 10 10 5 9 (|| - 1 
म | || 
१९ (4 ४ | 
॥ ५१५ || ॥ च ॥ ९२ +> १९।५२.९. 9 = 4 | 10०11 त ९५ += © ३ र 








प द ॥ ३६ ॥ ^= 11015} +> 19) ५।५।४८० ४ ¢ 10112 । 1१०८1 £ & {९१1५ 12 ॥*= {15 
४३ 
४ 


^= ८9 मी (क) ५ 
त ॥ ८६ ॥ 11 ५1 ^ १ 1 १६16 । 25 014 1222 1245 11145 ५ ४ 191६5 
५) | 

















न 
न्यः 
०८11145; 
४०1०1) 
410, 1 (©, तट, 
०९१५५ 
१५ 
दः 


9. ` 9 
|: 22.2४ भ्यु ५3 1४८2 
= 15 
॑ 2] ५ (119 | 
21 
॥ भध / 1 थ५-५.६ | 
11 ५६ नधन, 1 धन्व क 
1,11.1 
८१९1; 
(युध ४४ > 


ध थ । ९ ०५००७५६ ५५.९४ ७९००५ ५५४ 
-12 न 11211 
(= >> 
=> 1121213 {1152142 2#£. 
1 न क त (८101५15 
४ ष | 
ध 112 
८ १८: 
१.3. 6 
१६६) ०८० | 9. 
3५ ४); > 


॥ ष्दे॥ ४ ॥ € 2 ॥२५॥ ६४५५ ,२ > ^€ 11५21 1०21४ । ०२९४ % 10.212 2० 2.४ 112 
| ॥ ६ ॥ 1112 1०21५ ९९ । 1111५ 8 ^ ०1५१५ (९।४ र 
३ ॥ ०५॥ १०९ १०2 ^ 45 | १1011201 1 “26 १०१५५ १९ 2 र 
„| -- 2 2०19 
५ ध ॥ ०४४8 ॥ : 5 च> ५ धधा ० {५ न ७ ०५ धयु 
| 1903 € म पव +न कावा ववि (ध) शुत द | गानानि चलम 0 
प्यः ८ | ध ^ 111५ 1 तु ५०५८1 (5 पण 1 ल= (६; (1४: । 
69 ` | ध (धा = = (नु ५ 8 ०5 ए 5 ० --15  ‰ । : ६ 
(4 | ॥ ०१ ॥ ८००. 35 ५२००४ ४ । = ९०५५८ ५ त कर ५ 4 (£; 2 11 
४ ॥ 2९ ॥ 121१५०५ 129 ११०९१०१९ ५1१० । == += 1५ + =, 112 ; 166४४ 
| र णव षा 4 ० कथ । 12 वि 9 = 5 । 26-98-29 8-88-६ 4-२8-28 ॥ | 1०४ 
ठ | 2 ~ ~. व. क श अः । ५५५३५ ४ ¢ -नधुष्यः 
५४२ म न श (० -- य = २ । 1 क 12 क 02. 
(>> - प दु ि 5िु थ 1 = २ ५६) स 0 


& 









॥ एष, च्य पूयः तर, ॥ हेण ॥ भुम (£ 
क | श व ण (०६००० | 
ध ||| 1111० | ०४8 १ क 11४ 1195 2 ^ ८ ५ न 
विवि ४ 1 1 कि ध 

र | 


प भ ण न मन श य भु) 6 ६ 


८५] | } 
॥8६४॥ क न प ० ० ८० द्‌ (० २०९०६५, । 


2 ‹ 
८, (धय, रध क 6 कना नवके शाप्त पमार च-प & | 82 
॥ ३ ॥ ०] +> 2 ०1 ^ ५०१। ५०४६ 5 ए 


† $ 
1 1००५ द । 1 ह धद 4 ० ५।००्‌= 5 
& बी 
। ४! $ 1५6 2 (£ 108 ध ण ०9 ^ (2 1 9 ८ 0) ८ ९ 15 
-#400))9 @ ~ त हान १०५०० 9 । = १।१०।९८ न ध।४ 
५५ र । 120 १९।४।०९।६॥ > 1346 युः "वु 


| ~ 


2 
£ ॥ 8 ॥ ० 9 2 ० दलि ९५०५६ ‰ 
@ 1 12 + = 1 = 2५० ५१०२४ 10110 ४ 
ट ९। श्य 1 ६॥ पुना थध ४ ट (1; 111414४ ( ~, :--1॥ {४ | 4 ४ 

। श ‹५ 1 पि पय ० 14 तु वुधा 1 । ५४ क 
|| £६ 11५1 22141912; ८:11-1015155 1 + 1 1४१1४95 2410-1 4) + ॥५६ न 
| 12 वामि च्च विना, 1 वु, ४ द्‌ (दा (ह धष 2 

| ५ 0.11 क पिप । वधय, = 1114116 = 1116-1 त 
॥ ६ ॥ ७] £ ०1“ 1५ € हय ९५1५4 > 

नतत €> ८ 4०8 ^; ९३ न्म (४ 

४5 । २८ ॥ 1८2 ५६५) “= | 2 

(१ का 8 7 
| ०४ 31 ०12६।६४।५६ । 12) । 1212131 + २ 4४५०11० + ५५ 131 || (४ 
| वणिम 2 ठ तयः धम पयि य व द, ५ ( 
६ 1 0. 9) म म 
ष ॥ २ ॥ ल ४ 22 ० अ 5 वु ५५८ ध 
। ०० |०ऽ०।।०।६ ९ ९०६ 21 = ५०५०५५१ (५ 





॥ ० वनि 
८ => ॥  ॥ 21 नता ५ यय (6, = ४ व 12 1 शे प) भु ९ 
॥ भय ॥ 


॥ ३॥ त ४ 2६6 @2 ५1५ +> )9 कत 19 ५ 2111५ 

| ३००९) ण ० 2० ५५ २४५० १०४ ५०४६ 

र 112 ॥ ५ ॥ (91 शुधि © २४ ७००९।०००८ शधेड शषक-धााण $ थ ५५ र 

क व ~ १०. क 3 2 ध 

। २।५९। 2०९६६ ५ > ~ ~, 0 “18 (१२) ^= 8 । 1 धऽ, 

। 11० )०५।= नु 4 += ^ ०४८2 ०५102519 ५ (29) ० (८, 10>॥ र | ; £ 
पय © 
९: 





॥ ५ ॥ ७०] £ ००१1 0 भ 28 2 हे तल 


>€ 


र 


। भ ०८ 1 ५ 8 ५० ५ = ५००५५ ५० 


[हि ॥ 


-- 22115 ॥ & ॥ :{9158 धधि © & 1५ 5 ४९८ 


न 
६४ 4.2 ~ कायः २1५०५] ८४ शध, ४ ^ 
८191 92 क 1225 =, 


1, 





त 2222222 


(क 
८4 = ध 2०१०८ २.६ ५९५. | ९ । 
॥ ६ ॥ :४8 प्य णप "८ (चा शा शाम । शुष्य ५ ठ श शट 2 धः ॥ ए ॥ २५४ £ ५०५ ८ 
० शु 63 1 9 ४४८ स ^ शच ८०६ ५५ ४ ॥ 9.09. 31 (२. 
|= 1 = 18 ना (> 2 ॥ २ ॥ ह द ५५ ०122 = हिध । ५०४ = ‰ 2 412 (५ ||) 
र १६६ ॥ ६॥ 1 8० ० ५ (२ ०४ । 111 > नि (१ 
| [विव क क र 1 1 कनी ६ 
[21 श ) ध |} ॥ 1 
ष ध 102 । ध) ८५121 हिन्व = 2/2 12: ^> १1*& । ९५ ध 1६ 120 11: [४ | 
| ५ क 1111 गः ^ 2 ॥५ ० ॥८॥ {&४ ध 
४४ पाज लु ८ त 6 । उषु = = ८ (य 22 ५० + ॥ 2 ॥ २६४ £ ५५४ त्‌ 
र ०११} 2 13 । 20 उष {595 ९४ => = 1४ धु (य) 112 411 ४ ॥ ८ |) 
श * * पे श ८ १३ 
०3 ~ 41५ £ ८ 121४5 । 1991 2 1101 ¢ 12 11111112 श ॥> ५५६ (त 
। 1४22 ॥ ट ॥ ~> 10115 [0५४ 1६ ^ 12 । (४ ¢ धि 4८ = ६६६ ॥ ४ । । ^ >< 
|| 2 (> १७६ 3 ९००५००2 । ६०७५९. ्णुण्यन त ५ 
ठ ~ल । 1४ ©> (५५८९ ध51यछे ध 4०५ <-> [4 
ह 1 (श 


1 








| [| ॥ 0 ० ५ = ८ 21 5 स्त श 
"मू ९ ०५०१1 ५५ ५ 


7 


# ग्र 
॥ त्थिष्ट। 
् {4 
„9 


स 


१.९ 





छि धा त-क । नक ्-----1४४,१ ६ । (2) 1 २ (ह । (युध्य & 

॥४४२॥ द =» > ^ ० र 
& 5 ह 1 4 2 सल  ( ु 1 गव्यम्‌ भूमः, (5) 

१ क त = ~ ~ 0 ` ~, क > 


॥ 2 ॥ छ] & 2४४ ४५ > ८८३७७ ५ २९५९ 
छ । 101०१०१० द >. ९ ® 


1) ॥ ° ॥ :{> शेध ४ पि ४ क || ५१८ 
5 शाणयुत ७2 1६ षह षाया ४ । छे ८ 2 ॥ स (८ ५४० थप १ 
ह 01) 11111 1 & 
कल द ००11०02 1 । ८4 ¬ 15 --11४ (1 41 -डि 
५८५७ (पु 819, 192 । काठ कनाम (गुध) 1 शादु 89) 112५) > 11099 
1 3 ५ ट: धद (202) पु (८2) ॥ 2 । दु ८५181) 10. 8 ८2 (७०४ ¢ हनः । 2 ५०९ ^ २९६५ ५ 11“ १ - 
-१५१!* "एषि श्य धि, -- 1 भ सी 10282, 1183 । छ]>> (८ ४11 112 22 ६2४ भभा ‰1{2 ७३ छ 11121 
र , 1 नजो पाधा ४०) 112 । 25 ५५।८॥ 0 > 
12500 न. ~ध ५१०६१४४ द्यु पि ॥ २००७० श (७५ 1५०1511 ॥८॥ पे += १ ६ ९" ४). 1. 





| ०४ 1} = अ = = 2५० + र 

2 ४६ 122 10.00 2}&# < ‰ 14 १ 

। 12 10 हि = 1००२०५०1 “2 < ५५५ ५ 

---1*+-# 1] ९ ॥ गनः ५ 

र ४ १५८ 2. 2 1 11 > 

5 || धष ४ ४ भला न्ति । ध सजाने १०४) ४५ 1 

115 ^ ५।०॥ 1118 ० 1८ ए-1न (६१५६८ ९५ ,२॥ ५६ १०६ ,, । ५५६ शयु ग्ण र 
1 ९ > १ 





(4 9; 

॥ ५ ॥ ~ ¢ भथ" "18 ¢ [31 ~ पः ८ ८, 

1 ५०१२१ ५ 13 ५२1 10 > 11०९1210 6-101४-11} = व 

> 2! ॥ > ॥ २18 ६४६५१ श 

४. &,; भ (2१ 341, 13231, ५ (दवः ८ ॥ 
१ ¢ ‡ नध ए ५०८१८८१४ 11112 १८. 1०111 त ४ ॥ | 
| धा ध धि ० "५०१० (धयान = भण्विश्चः ` ५4० | ^. |> 

{ ॑ (0) ८४ {211 पावहि शयु ८1 २६116; ॥ 91 क मि 

५ इ न । ८-५|| 

1 १००५१ [[>८| -० 1 2 ४- च 1 श द > 1 (3 

भ > ५ ५]{>२ , ॥1 २।। ६६ = 1 {५८ (11 (२ 

~° ५ .३। नै ~: 10 6810-0 ८] 4 1०2 1): 1 112 ८ ५५ न 

१.०८ 


> 


। >~ ^> ~ =, 0. | ५1] 1 र 


न्न ६ ॥ भरि £ (४ "ह 2 ध 2 । ४ ५८ ०००००, ४ 
६५ । ८४ ॥ -भ1४ 
धश ४ ८4 ४ ॥ य 6 श सि 12 3 ड > । 2 = ०६४ य (अ; 
--षव्थ-= ६1४ मयु ०4112115 259 11213131 हटि 212 । २४६ धधि) ॥:; 1 
11418 (९४५९॥ 1) 1014 10821411 ८16], 1 ध 21 ध, 2 
। - ~क. ध = ^= ४119 (द 1112115 ५५18 (द्ध्य 11 
॥ ६४ ॥ ०} 9 < ०५०५10५ ^९५०।० 1०2७४ ।> 1 
। 22 १८ + 21913199 ८ 1 1०10.21216 1५ £ 


॥ ०३६॥ 


--1)>2 ॥ ४ ॥ [14 ४ + ध॥ ५९५ ^ 
। 1०19 | (४8४ ४ 7 1, क ए 2 8 व 
१ (&; प्ल (020 पथ्यः ८५ घ (य (लाद (द १110०111 - 11221125 
। 3 @& ॥ ३2 ॥ ६] +> ६२2४ 19 >= +€ ७ 1 31 1 ~ 
अथा प । 1) ६५ ५ ३।।०- ५५212; २६७ (1०।० 1101010 1311015 
४ 1 ॥ ०४ ॥ मुना छलि ० ५ ध क 0 1 ५००५५५8, > ५ 
६६ छ ९) ५६ ध (मि 3 0 ८ ६५५) 223 ६४4४ + 


्ः 


& 096 


{ (६६६४६ £ 





! ६ ८५| ४ ॥ द ४1६ 1४४४ 
|| ५९४ ५.० += ५.९।८३£ । : 21 पि ५ ~> क 313 ~ ५७७ +-- 121८ म 
॥ 2 ॥ £} + ०2६९ ४ न ५16 ४ र 
। 0५ 0 2101 ० 1 ५ 2. ५1 ४ 
नु ८ (५ 1२ 19० ॥ ६४ ॥ ४४६४ || 
| © = 14 11111 (211९ 19) ; 1४० नर 





। 1<>धु रत 1०21 8 2 १५. 12 1 


--- 1 ‰£ ॥ ५ ॥ ५५०८ 
[१ 





(2 


॥ 1५४ व (1 >, ५८०९७०३ 


१ >६४६॥ 





| ~ ॥ क धप ` 

१९४४६ , ५४४ ॥ ४४ ॥ मुन वेध > त स= ४च- 1 ^ 57 ® ॥2४६॥ 

(ड) (ल पुषा नी ५१००७ 0 2 १-४-८०) 4 । ५8 
१ =| ऋ री य 
श 7. व क 1 -14 428 
१५५०५ > ॥ ६ ख ॥ 92 ॥ ७ ५ 2 3 1 १००५. | ध पि 
-प्ः१1 [(& , । ९६५ {८.० 225 ~&य.+5 ३५५९ ५०५०५४० ् ५६५ 
-8५ ||; 15 ॥ ५६ ॥ मु शक्य 9 ४ ९५1८६ दय ¢ ८८:५९, (०५४ य (५९५९९ 218४ ८. 1८०४5 
165 


१८२४६ । | ¬. त 3 त 1 क त 


(, 


< च, क ध ब्‌ ५२ [* ४ 1 
॥ ४ 1 ग धद्य (५ 1 ५ (५ ५६ णि ५1: | 
~ तं र ४ < - ~ | ॥ = \ 
् पि 2 1 क क 1 1 न र ‰ 
©: 4 0 
(१ प] ध 15 नय) ५2 प ;९।९ छ" ४> ,८--2)५ "= । 3५ | (1 
(| १०७ ८2 8 ५ ९ "५५८० २५०६-1 ०५८५७ ५०४ ७८ | 
£ ~= धता दा य ध (422 (८ (2, 11४ (= १९" &८ १४ | ५ 
॥ 4 11 1 ~ य ४12 1 +--11215 | ५९ 
` _ ॥ ॥ ३ ॥ +४घु>] = 1 0 धद्य | ८ 
भय ध थ ५७९ 1 € 1 1५।ध्ध\* | 2 
~ ० 211९2141 2६१६ ~= २-1 1० 10 [ ‰४  ‰ | 4 
ति ‡ | 9 

=< = | 
1५1८४] | ए 


1 


८८२८ 


४2 





[ 


| 


९ ५ 
‰९। > 
| न्‌ 1 यु ननदन += > लु धु {> = ८ ५६ 


9 2 





5122-1 +> (०6 1५ । ० 1 
1 =, 1 ॥ -------भस््----- ४६ 
दै 


। 29 411 4६ 





.. |" व छा ाध-स्यर शष्ठ शवाः व्थाण्डयुर कवभ (६ 
8 ॥ ६ ॥ 1 1 । ० 2121० २1० १०००३ ३५५९ ७ 

= 1 1 ११०1५ 15 1111 ^> ५१०1१) ।5 1०1५ 

21 ५५५६५ ।6 1146 "1५ 15 ०. ५1429; 16 1851 18 


2 


ड 2 । 

। ९० 2 1 1० 211०100 2० 2५ १०४३ १५, ` 
र ५ -- "8 ॥ ६ ॥ :11= धद 11२) ॥ ०४्य॥ | 
` (>| ~ + । नु = ष ^ ^. 8९ ^ 1 9) > (०१ (गे र । 48 
10 त वो सी ऋरि ष -ि 19 

| ॥ ६ ॥ 1 ० द पु ९ 1५ 1 ५४ © षि 
१४०१४५५ 1 (0००५ ^> ५१1 15 1५2 ५५1 1 
1 १ 18 1 त 15 12 1 1५ 1 1५ १९४ 
| ^ ०11 ००९1 म 21२2 € ५1१९-2 {९115108 
|. ८ थ. । ८५५ > 2 ० न 3 ८ 


॥ 
{ट 
: 
॥ ॥ 
1 
£ 
1; 
4 
प 
>€ 








+ 


नि 


5८5८5८2 . 
८95 (०) 


5 


9२9८०» ९) 


। ८ | 
ॐ 


~ (४४ ( | 1४ ५१०४८ 15 2४ ५५५ ५५ ध 
(४ 





१81 क 1 क 2 त 2 
| || ०००५।१०।१4 ८9 11 2 ० धोष्य 1 ~ "५2; ६ 


| 
ध १०१५४ 6-459-०1 ८५2९-1 1५ {८-1)221) 


॥ » ॥ 11६२ 11114108 1/2 +> 
-श्य ९ 1 युष 1 21९) 11 2०५ । 2 1 रों 
थ 11 ०) 1 22 1 १००२ 10 ६५५९ 
12 1 1०1 1 1 48 १11५ 1 ११५४ 


. ५11९210 1 6 ५१] 13 ५ 1136 15 15 यय] 1 1५: 


1 1५ २५ 1 10109 1) ५ 19 २५४९५ 1८ 
०0 1 2 2 115 1 2 1) 2 1 ६ 1 
पथ 1 १2 + --21 १०।2६ शय२५८ + । ६१५५७ ७ २४. 
12९82 1 २५५५७६५ 1 ३० 15 ०९1 115 ‰ ०८ 1 ५ 


किव कित त 1 ११. 1 3. 


~“ 

॥ 5 द + थ 
- 2५४ ॥ 2 ॥ म च्छ = व = ८ ध 46 |. 
(£ ~~ > {< 12 4 {# 





२.1४ 





~ 


> 


१६ ५, 
1 


4 

च 

[३ 
ध 


॥ ॥ 

= 

क = + >: ॥ भव [9 
८.२ > ८०८२ 


~ 
पे 


प्भानणल१ १४58 ठ रथ शिन शिष्ये (= क तः प षान अ (` 





हि क ~ त आ. त 1 
¢ | 
प : 
॥ 9५६४॥ 
९ 


। = ठ । ॥ न # ४ 
० 211०110 1182 ८ स 21४ ह १ । श्य 
प धि 





०! 0०० ।।०।१०> य 3,2 ९ 2 द ९० २०५४ ध (ल) 
| & ॥51 ४००} ।& ६ 11> ८ ०2 1 ० 2०५. द द = 2५ ¢ 1 


ध श्न । ८ धि द 1 पथा ० द 1 ५ 


नन्वव 





>< 


् ५ धुले १०४८ गुल्यः 1 १०9 व श्छ धा्युन्ाषर -- त 
| ` ५ 2 = ५ १० ५ ७००६ १ 6 


(२ 1 + ~ 1 र सकरकं 

| +<-८च 1 न स धा णा 2५ 2 
| न्मिनणदु--० ० । ८५8 ==> 1८ ४ ५५२ = || 
न 210 । पादु ५४ ७ ॥ ४ ॥ पु धष १५००. (२ 
| नुम व ० | 
| व ९ 
1-011-५५ ५८ 111 त ५६० 8) 
वि 
४ - ४4 ५ "2124 २५।।०९५, ^= ।भश्वव्, ^ 2591 ५1६22 ५५ ८ ॥ >< 


9: 

| 
(नत 
४. 








(। 


र } ५५० ७५।०९॥० ५० ५८ ह । २० 2९, 0 111 (म 

। ५५० ||| शन वनम हर ^ = ० वु ^ (४ ६८९६५ 14८ २००२ {६५४ [-9) 

# 1 ~ 0 11६ 21112122 ८५ 2 ॥ 11 ४1 > ^ ५४ । 48 2/8 | > ~© # ४ > 

५५८ क ध पथ, मकध (थद 12 4 च = 0 ४ (६ 
1 


/ 


[वि 1 भति 
$ = ॥&॥ 1 1 20 2 १10०५ 212 १५६ १५५ 40 
© 12 11 111 11 1111५ 12 ११।१५ 15 १1५ 
21 ५१ 21 1 11 ^ 18 1 1 15 1० 16 
1४थ 15 1५० भ ०11 १014 10101116 = ~) 
2० ३५३ ०४ & ५“ धु->०5।।०१1 2 5 च> + (६ 
। ९1१५ ‰& 2॥=2 1121510 1121115 २१५०1०४ 2122110 २।१.२& ।०,\०>2 1 ् 
। । 3112 ।॥ ६ ॥ 1 ९० ६९५६ ६ 

चः 1 ६ वु 9 व ८ नन धधष्व २ > धयम " ०९ &५ है (य. 
म भा } म वा न पुनल, थ यु ० ४ ८ ५ (&)- 
॥ ३ ॥ 1 ०००. दुन ९९ १ = 1 1 ् ए 
८ 1 0०० ५५ 1१ 15 ५३2 ५१४५1021 1 7 
1, 111. व ~ 1 1 स (| ५६४ 
1 १111०९1 9 293 £> २।1*410- 3116 13116 ६ क 

| 


# 


६ . € य >५५ ¢> । ९1५. ‰& >> 1828 211००६४ > ॐ ५५ 








2 ८८.२९ > 


छ ५ ट % %,] 13 ‰ 1139 
1 क) 1 क व 2 न 
|| ००1 धवाः ह य ५०९ धष ८ स ५2९५-१) ८ ४४ 


०) 


1 2.23 5५८६ (क 
^-^ 5 >~? 





| एव ~ ५ थ क 1-०५-2 1५" (८-1 

& ॥ ४ ॥ +य त १०१५५ 15 3 (9 
र ~] 1 १ 1 210) 15 २४3 15 6 12 = 1 ४ 
| थ = 2०) 1८ श 1 + ०2 ० ९५५ 2 
८ 0 क, 9 1 11 क 0 
| - १110 115 ५ १ 1 4 ४8 13 1 15 144 |> 
(९. 1 1५० २ यध 9201106 10 य = ४ 4 ५ 
र १४ 12 1 1 2 11 2 1 ६ 1 ईः 
| व्व ५ 1 ९6 [२ 


1112 4 ०५० 15 ४ + 2००0 1 2} 2 + ४५५४ 
1 ० 1 912 ० 1 2४ स ५ 44 


४४ ॥ 2 ॥ 2 घटय ८ ध £ र 4 ५५५७ | 
+) 9. = 1८ ५ {64 


८० 


ॐ 


> न्दूः 
१ ~ 
1, 

१ ^ + 





ट्य ् 


[१। 1 


= 


ष्म 


~| ]>< 
~ ४२ 9 ४ "० 153 2४ ५९८५० ९५८ ध ९।--1५1>- 21 
। दे, 


| 
(5912) 
पं 


नि 





4 द 


। -- पठ 1 9 1) > चेर । 1८ ४ । रनु 9 > 

1 3 1 क, 2 त यो 24, ^90४; €) & 

॥ ६४८ ॥ & | | © 1 1512116 12116 १०४ ९1५ 11० € ् 

121 1 ०1441 १1 1011१५६ १५2 ५1२1112 + १1५३५ र 

11516 21 11 1२146 (१) 12 ५111109: = १25 थय 3 15४ र 
भ 1 5 ०15 ०1211 10111010 ०/2 2 ००१५ 

ए ल । ०७. अ ०८००० ०५०५० द 

ध 

& 








। 0 211४ ॥ ४ ॥। £ 5 । १1४ १ । धुः 
1९।।४= [> 1 कगाण धा 18 शद ८ 2? भयश्च "लः ॥ ५४ य॥ 
~>} 1४ ॥ ४ ॥ + 0 १1५8 १258 1०2 1 ८१५५ ©= 12413 ^ । {ष्ट 
| ष ध 1 ४ १० ५५ 15 १ 8 = व 26 1 
। ४४13 | ॥ व १) त त 1 1 2 ग मोररसत प {498 
वा | = शि भ ००५ पयु 1 १०० @ => ००५०१५६ | ॥४ 
धा ष विकि 1 यो रसत र ५६८ 
-प८ र 38 ॥ ४ ॥ मुना चत १६ श ०० 
~>: ष । ग ¢ श्च १ "ट शण ५ न, "७ ८ न ल म हा ~ 
| 


| 





ध 1०, = । 2 १४ । ध + ५ ध (५0५0 (शटि) (६-ो 
प्रे 


| ॥ ० ॥ ४ 2 
तः ब 12169 11 2 1 ^ 1० 10 १०१ 1 
ध ५०१२।1५2 ।2 भल 11410} 21 15 41 ५ 4 कत 
| 1 10 1 1 मे ०१० ०००००५० 
| ः च ८ 
| (नय १५ 2 ०० > श ५ 
५ 1२-29-५1 ६ १२५ ४ । ८१५५५ 212 1० 11 
® 





९95 


| 


॥ 2 ॥ 1 ८ 21५1445 1 2 


र) 


र छ 1 ^ 1० 1 1०055 ~< ए 112 # 5 
। 0५ त ~ ५५.21 11 1142 ५} 1 1४५8 ५ 1 
||| = थ 1 1 अ ० १०० 
ए र = ०५८ + । १ => 111 २०५५ ०५५१४५० ^ 
॥ 


९.॥ 6 ॥ 225 द्षव नह ४8 । भन {ध था 14. ५ ४, ६ 


= ~~न 
~--------- ---*-- --~----"~ 


2) ४।०)* | 2 ॥ £ 
४ 4 # 4 > ६ 
९ &1&> ४६ । ० ¢ :#¢ <£ 1०121111 1०५11191 125 ५) ४ ॥ 121५ 1९ +~ 
य | 02318 1212118 ९०५० 2५ अ त") 19-1)21)5 
००।४) ५ >£ । {६० (152०5 * ।- 


० >. ॐ. ० >. 


ऋ 


८ ष्कः 
॥ > भ 
८ ~ 


~~~ 


0.2. 


1 1 ऋ 3 = 1 क क. ~ 
1 क ~ ~ 7 क ग ~ ~~ 
॥ ६ ॥ ०५५१९ £ ३१ (०) 0 । 113111५ 1110115 30104 
॥ 2 ॥ स 2 41 1 अभ । 3 1०05 र ५००५ 
12 ८1092 (101) 21152 ५2 (८०) ०२) 1९४६ 

1 । 11५ 13 

॥ ०४ ॥ गा वेश्य य । ५७५४ १ । ० 

। क 1-।2>)1)>2 


~ 
(१४ 
ॐ“ 

{^ 


१ 
१. 
१ 
ग्= 


3 


न ॥ ०३ ॥ 22 ७।३च)५\> व 
ध 8 ९५० १९1 स ० हि 6५ 442 । ;£ 
12203 १४ 111 11 1०1) ५६ (3 ५1५ 1 १० ॥५३।६ 2९ 1 
0; ८1110 2) 15 31 ५ = ४ ^ 15 १8० + 1 15 10098 
छ. 1.1 1 113 यः £ त 1 11१3 
त - 15 > > ए ६५ ‡ । ९१५ %र 21 311०1 1-12 1 ५ ६६ 
-=) । --६।२ ॥ ४ ॥ त ध९०००६०2॥19 र 13: ~ 
1९२ (पण्य) ७ छ ष्युदु्णय  9 ननन चन्न 2-6< .६ +च ५०७ र £ 


9 
५1 ४॥ पुण ४ व 1 गृह 1 1; ५९ 


|| -० 10 3 पवना, ५५ ६॥ "121४2 10 १1४1१141 1 > 12.14.114 ५५ ह ११५-१०५५,, 
-ाना क, षः दु (षा पाणः 86, (र कात 
। ५ ॥ 1 21५५ २101 ०/2 ८००६ । । ¢ १९१०112 + + {य |>. 
॥। ५ ॥ २४ 1122 । 1 ०४ ३४ १०९२--12 ४२ ॥९ 
५] ० ८५ मण ८००९४ । ५५ ५९४४ शयु2 4८ 2 द ८2, 
॥ & ॥ ,॥ ४ ॥ गव्य" {8 £ ^ € £ श्न 1 ५७ 1 
श ५ 1 ण्डुः 0 248 रथथलाणोः 2 = 1 ८ योध 56 म. 

12७४ 9 शुधि) धल ण्य । धय = पुष धल शन 1 1 १५५८ 

| १ ५-91 11८४2 1411-1 पि व 1112८: ०-1५०-10 । 
॥ & ॥ ०५० 12 102 ११०० । 1९५१२ ५1 (11 ९3111142 


५.१, 

[^ 

1} ट ॥ ८४ ^ ९ ५५०५५ 21५५४ [रत 0 (9) 9 (= + 102) 2 
1/५ | ध 
~ १८) (५ (1 ~ 9 

















(क ती &६७ । 8; “९1 €^ १ य 1८ ७५ ५ #? 
= प = 





& 
91 ५ ४ ¢ 
(४ ममी ४ ॥ दिव 4४2 = ८ (स १) ८ १2 18 1, ६ 


(१. 0 8 11. 2 त १ । 1 7. 
॥ ६४६॥ (& 
(+ 


॥ ०2 ॥ ० नु ५ द । ५ 1 19, > ^ १) 5 > ३४ 





सक 


& ॥ ४ ॥ {छ चुञ् & 

ष 9 = (5 व व (य 118 पु, 121] 

(९. ॥ 9 ॥ ०० ५ 4 ^ {०० । 1० नु ५ ६९ 

(@ ॥ 2 ॥ ५॥ ? ॥ ००० 1५5 £ ८ ^> 
0 ध प 0 1 1 
व 6 7 भ ची रा 11 क ॥ ४४६ ॥ 
ध ध | अ > 12 1 7 ; ह 
॥ | ४ 14 । ९ ध 1५11212 ८५12।15।10 1115 12101१६1 | ६ 12 ए । 122 
। &।० >| 2 1 8 णाहः) (०; 1205 5 1९५19208 हि 12 1425-1 1122 ष 11310529 
५५५ (| = ॥ 2 ॥ 1 २०० ५ £ १21 | ०131 १ ।५५ १९६] 2५०५403 छ 
1४५ | ॥ 9 ॥ ५०६५-2 += फ 2-12।॥ ् |£ 
थल (| = ॥ 0) ॥ भु न "त नभ । १०० ४ © १०। ०४ ०५५८ 


य्‌ | 


| 
। 
1 


५ ॥9॥ ठ ६ शध ० ह = 59) (पुः 22 श 1५६५६ 


-- 1 धु ५05 15५८ ॥ ४ ॥ 1114 ८ 1५ |. क 
| तल {द 412) (01 ९५ 1 ६109-1 ९०४५६ क < 
8 ध (न (धि धु 2 अ 1 ध १५१६ 1८ र 
10116 षया } 2118 थय (292 । 1४५9 012110४) 1६८ च "16 ४५४८६ | , 
= ध ५५९०७ ८ ५४ ५ ध ^, ५७.५1५ २।-2- 13 < 
॥ ५४ ॥ °य" 22 22011114 | 12190 1) "२१ र 10114 





"०८२ > 


(|| ॥ ६2 ॥ 1०1 21©# ५5 ९1६० (९11०।९०।५० । धु 516] ~ 11441५5 162 

(१. ८२८५५ धेत ॥ ६४-४-2 ॥ गुन लव = ९५०१५०५५ | 
(& 11०10117 (००७२ 1123 ०1४९ ॥०1२ 1 ध1 (>> १६२०212 ॥1॥ ४८11) २2 १. | नर ग 
ैः ह 18 1 3 त ~ त त 1 (> 
[९ -91 पि ८० ५१६ © + ७०७५५ ज ४०० श 11० < 
(३ 


॥ ६४ ॥ 1 51 ५ ०० । 1 + 111५ २१६1 
॥६६॥ १०१०५१०४ ५८ £ स | १५ ४८८ ५2 | । 
। 1 ॐ (५ ॥ ३४ ॥ १० भध 1 ~ 10 । 1 क साव | ( 

| ध 22४ 2 नारी 1 1:42 ५६५४ & 
~£ 1४२ पथ४ 92 य 1 ०४ ॥ 2 च 1014 1419-1 15 12 -111 |% 


1 9: 


॥ > 
॥ ॐ १ 
6५. [1 


न 


८४ 


>€ 2 


~~ 


८2 





0 12. > 


१. क त ५22) यु 1--2॥ ५]1 (ध 
ध ५००८ 1 51 = £ ॥ लुप्‌ ८ 1 11 > 101५ 111 ध 
९०51५12 १९५४ 1९28०५1४ 10 10४ ह ५811४ 1८0८ 1४7 2141 11: 
ध दधन 18 ८) शाना व्याल, = ननत्य } ८५ £ । धा ५.६ 
-1८ 1951०४11 1९४ सीरत ५००९ 132 ध (६2), ५॥४.९।८।०य ४८ 
(|| ८५१०० (५-५१1-०४ नि छत (9--टः ] 1४ 
1 24 । ८ य ५०६ (४, (८ (2 "ध्यय ०44५ 1121 
॥ 2 ॥ ¡1 ९ © ६ ९121५ 1 ५ ५२ 1 £ 6192 2/5 + 11015 
1 210 +> ५९ २५५४४ ५ ६२४ ९: १०९१ 1828 4४ 
॥ 2 ॥£ 3812, < +> 1८७ 12} । ५, 1८ 52 && 
। ८१७०५०६ 12९ ५५५. दः ०२४५ > ०५६ 
-- 11101111 44 11 
(श 11०1०८10 च (९० 02111 1 ५1५5 1५11 4 
द 1-111-10 


४ 


> ० 


£ 





~ 
| "1 


> ०२ > 


5८ 


९८६ 
1 


छव 


> ० > ००८२०८०८ 





~ ००० 
ध 


। 0112139 12०1०४१६} + 


~ 
# १ > ५ 


<~ 
(९ 
रि 
८. 
४ 





प्न ॥। 
ग गथ ध ध १४.02, 1 न 


|| 2४ [व 1 य) 1१५१५०११ “> “सध (£ 411 | र 
2 (९1, पव (द, ३८४ न 7 भव--श०८ुः ॥ ०2 ॥ मुः 9५ ~ 111 
ध 11 त 9 भीर न 
1. १८ = क 14 5९1 11८61111 (4 (४ 
9| 1०11४1४ 1 {281 1 | थपु ५2 र {४८१11 |` 
| 11 ० ०५००-२ घ ९४५५४ च ५ (कातर ॥ भ ४ ॥ ५० ५ ५ ५६७ | गर 
०0० ८ 1 ८11५० 112 "हलि 2 + 1: %-- 11) “५1: (1-1 च 
:एय ८ शु (०च» १०२८-0 श्य > (ष्व 11612 1 4८114. ९ ५ 
४ य 12 | ९ 12551 ९4 | धधि --1 शयान्‌= 1811 २ ५4 | ६, 
1815 शच (पुटे ६ € :48 मं 5 वि (८ (= यल 1 ॥ 9) ॥ 1४ > 
(1 आ ४ (नाप शुष्य 2 ल ८ (1 ५ | > 
1 क (६९९१२ १ 42 ९,20४.५1 ५,५.५५ (5 
-५# ।॥ &४ ॥ ४८ +! ८:५0 21141011712; ८.2६ ।४> £} 108 2९111४6 111 3 0 € | 
11! ६ ट ४६ (८1 (वा शलिन = च (2, 1 ६ ५४6 1५ 
क 3. | | (£ --} ५८५५ ५४५ ध 20 1 ॥ ६ ॥ ४ ^ धि ८१५५९५८, {1/2 ६४, | 


(| | 























९? °> ० 





॥ "द 





ध ॥ ४४ ॥ ३8 ष्य ५५५५ 
| ॥ ४ ॥ इहि भ्य 1९५१५१५ 


&|॥ 22 ॥ ६8 भ्य ५५ 

॥ 22 ॥ इ श्य ९५०४ (२०215 4 ०३५२ £ 
| ॥ २) ॥ हट = ९१५०००० 211 । ० २५५५५५५० (२ 
र ०० ० । १०००० ०२०००००४ | 


॥ ६३ ॥ ८६ ष्य ९५८1५ 


| - (व2 ० ध ध ४० ०८ प्शण्यष ७४ धन्त, य |> 


०२९० = ५५९१९३१५ । १५०९1 ९८ ९ शु | 


८4५०5 1 226 
०1९61102 22119 । 


॥ ६४ ॥ इश ९५०५५ ०९611012 {10112 


|| ९) ॥ टि | ०५०५०1४ ~> ३०४० ३५५५६ । ' [९ 
|| ४४ ॥ दि सिवा १०६४० ०. । ३०५१९११० 22 2 &-= स || 


९ । = ७२८४५ “०० ‰६ ५ |% 


| 1००००९४5 21212 (०५ £ | 


9 
०2९.” + ‰&& कः {वातत भ 
। इमु ५१२ ०४ ९०१०१९४ ५. 
1219०४४ 02119 (ड = 128 | 2; 





क ध 
ष ध मुन थध (८ 40) | 1५८ 168 9196] 1) || ६४ | २०७५।४ 1 ^ ् 
् ८० 1 (६९५ ५६ ६५७12५2 (ट, 12115४10 +> :४2 >> १९1०५11० टि 11 (& 
॥ ३धय॥ क ग भ 2-2-12 1 १. क 
५ (2६) ९ (4 3०41} (२।१९ ६; 152 | ४४ 1 +£ १६ (1५९. षु = 1) + (९० ( 
कः = ‡ 9 | 


(४ 
ध 
¢ 





1 ष प त ० ५/2 (9 9 शु ८८०२२७२ 109 ॥। 9, ॥। (८० ५५०८५५० ० ५० ६०३० | ५ 
11 ० 1 1 1 क १ व. क 
इ. १ 7 1.7 7 7 17.117 7 ~ (@ € 
थि व ह म नः ३ यु ५७०० म ध ५ ० १००००७४७ ( ५५5 
५३. । 





व न 
& ॥ 2४ ॥ शु यान्न (ध ।।०५ ५ ८ ६९ "९ ५०००५०० {11.15.५४ भ 
(९115) ^ (८1121; -2(>॥ += : 3 4०--2.21101 ॥ ०४ ॥ 2 1); 11 1.1.211" 
| स, वा-क 5 प > (तः इ ५९४।०॥४ छपा ८ २1110, 101 14 < 
च *। 
£ 


८५ भए) ५०५६ 1 ८५४।४६ ८८४. 4, ५ 








2८:2८ > 


10०12 12 ५९०1 शध य 1-2 10251141. , 11. 
1.11... 1 छ 12011 । 120111४ {21212515 सकि {¢ -9, 
९ २१४ ५४४ श्च € ५८०४००५० ॥ ॥ ४६ ॥ ५० ५६ ५ ५६७ [ग 











> 291५४ 2दयु = 1 ५ 11४ (18014 2 + 4-11) ५५.५५ 
६ ध ५ तारयत {० --2 [ ५५ ० (ध 1५1५५ +> ४) । 32111. ५ 


~ 1 142 | टये 11025513 5५ | ५४०९1 1--11 ९.1} 1211119" 1५4 9 
1९1 ©” “पः यु 1९22 :48 ५८००, छाप > 8 „= ध 11 | १५ ॥ {८41८ > 
कत क त त १६-००2६।०१1 4८ > (10) 1.11. (६. 
| 212102४0 4२ 22९५९ ८५८१४ ५५] <¦ ,--- 1 1->0४110 } ८५1} ५.४ 
[7९ ५५ ॥ &४ ॥ ६४ ८1111211 (८६1४६ £| {108 5९11४ 9 11 (14.114, "41६ 

| छु ४8 1 4 (न्ध ५ 1 ५8 112 ^ 110 101५८ १५५४ (> 


< --\ ७५५ ५०५५ (धु ध 1 । ६2 1 ४ 4 (८ ५ ह (1५14; {2121 ५11, ५ 





नभ ० ० र 
॥ ध १००११००1 १3113105 ( | र 
पि १०1१०१०५ © ११. थु४-४=६५< २३॥ ( र 
॥ ॥ 1 
॥ 18 ५ (। ४४५ , च> ॥ 8 2-०द ॥ पुन च> 2, 1 ५४५५६ ् 


त धो व ९ या न ००10 ध (ध [नि च (0 ४ : < 
म, ५५८ ५२० % + ~. क ९००८ ६ ॥ &६ ०६ ८०७ ८४ 1९१६ 38 + +> 1 2४ फ 
० धयः € -य1 श ८०९ 0५ + 38 & ४ ०५ प -->४ छ 
-2५>ौ>2 ^ शि ~ = 1 ५६, 12 (10; ^. भ 


सषा 10 (भा) 1-111-12 112 & ॥ 9८द॥ 








{9 
{9 


| शती ॥ ६ ख ॥ ४४ ॥ > 13+> 1०1 °& 2212105 228 1 ++ 2 242 (२२९ ष । पहि 
1 । = +/०8 212 ०59 ‰& ^} £ 1४४ ० 218 & & -8& ।+ॐ 
॥ ०६ ॥ >& >) 19 33 & )0 “द 216 ६ 212 1०45 र 1 

0: 1८५1, | ९३३ ०1210108 ४.१) 2 ताः १ &-५५२४ | 1५4: 
एस. 21५ (012 5510120५ ११४१।५1।21 & 1 1 
५५१ |, चः 1 ९६ ॥ मनन धपा धि १18, [य 149 १२०७ ४ |: | ८०।५।।८ 
1 | (८ ध च रि ०३ धा ० ०० न = ५०6६५ ध | ~£ 


{ 





ध 
॥ & ॥ 5 ।। 1014 ^ 1115 | 0031) 1101015 1185 १२२५९ ६ 
> 1५2 ०५६१६ ॥ ६-2 ॥ व 11 पि ०22 1६ (४. 


॥ ३ ॥ दु स ९ ५१०२५ नि ९४ 24 । २०६८०२५४ ' १०५५२ ५९8 २९ 
॥ य ॥ 2२1५४ १८०६५ । 1 211०1110 । + += 21०1232 (101 4142112 
|| भा [२1० = 4 ] य्‌ 1४८4 = ० ॥2॥ (19 ©> ९५ © 1109 4 ४ 6 ४ ए ् 


सै 
||| > 11219 (4 2 यधा भ्चध--) 131 | 2 -0182 4५) 2 {20214511 
॥ 2 ॥ ०1८1९16 ^ 119 2159 10.110 । ०२।८९०४।६ = 112 २1 ४ 


तवत्त त्वत्त 

4 ॥ 

( 

६८; 

£ 

(^ 

॥ 

| 

| 

र 


५1४ ७ = > १९।८०य।४१य२११००1५9> 12४2 1 1५1५1००२. ४ > 
षी 11 


। 151121२० २48 


2 


५ 24 
ट 





४५1 

प (न्ध) 2 (ध ८161116) 11 (2112 111५ 2 द + । = २६ दा ५ 
प 1४2 (८४४) [गभर 7४ --= धल 11 ९2 ५ 102 ४ 1112 2० (4100) धि (यः || 
४ 


॥ >2६॥ @& = ध्2 ॥ धषु (ति) कत 20 ध हि ^ हि) नध दयु 2१ (& 
क 1 ¬ 7 1 11 
प ॥ ० ॥ च ५० 1 1106 10212 २४ । & च 2113 ¡ 1141. ^२॥ पु 1 7६ 
9 1 1 ६.। 
॥ ठ ॥ [४० ३।२। 1112 {15 २५. १ १०१११. ॥ 2०1१8 1191015 41 १0०6 2. | 
॥ > ॥ & & >> [1५15 (21४ ३५० 1०21०१९ । ११०६ 1 ४२2111०1 ^ 19 12 116 ||) 
ध ॥ © ॥ 11423 1५४५४ ५० = 9 । 29110. {110 4 > 11 39 ||| 222 ॥ 
92 } 2५०४१ > ॥ 8 ॥ पुनाता धट = न ८ 1 18 पुव + भ ५ 
४ 1४2 द ८६ (7) 2 ०४ कष्या र 255 15 10216 11५12 ,1218,-- 1122122 ९।||/ | £ 


प ् ॥ ५ ॥ ०१४ ० 110 १1 1 2 । 2 1 ०० १०१ १९१५1४० 2४6 || -2 11 
९. ॥ ४8 ॥ भुगाछाा श चा ४ छुट छ 0) द 01116 2 (2) [14599 


। 025 ष 0१1 17 1 मी | स 
-२०]) ध 1 न सासा & 1 
0 र ॥ शयाना पातत य ध यानाः मथन राथा म ध 4 
० ६ ॥ १ ॥ ० 3 १५ भ श 2 ० र (य 
४) ॥ 





{ ॥ व प 
न ५11०4 प - ४०२12] > ५14} 8) “1५ ~ > ८ (६५१. > £ (>> ५१५) [८ १८. 
€| ॥९६॥ { २००।९५ ९) € 21९12 2 = 2९० । 1०1२५ 1०1 ० {२ 2.8 |; 
(2 ---21 + } ८४ ९ 


ई 45589 19 ध {म ॥ २२ ॥ म = 0 ५६१२० ५-७८ 1 ५ 
र ४ %) 
| ५ 









(८५५ ००२५४०५ ६५५ श ||) 
॥2०1 10 दे ०० ०८५ 12 1 ८0५० |) 
॥ ०६ ॥ ‰५ १243 ‰& ~ ^> ३५५ ह ५०८ । ५५.२४ भभ ८२४५ ४ + ¢ 





811. ५] 
"द 
> 


त ॥ २ किष धेम मय ३५ ध । ध १०६ ० र 

न 7 । -- २1४५५ £ 1६ ॥ &२ ॥ पुषा छे ह ८५ 

3 ग्ट ड ~ पन शथे ह 8 ना ४ 22 16 1 + सः पप र 
ट क ट), । भट > > > धु णा) 1 ७1 ८१1०> 19110125 ८:28; र 








(३) 
(8 ॥८९॥ 12 125 ९ © = भ ५ ००० | 21 01 ५ ५६ ४९) 
् ॥०६॥ 11० ५ 1 ० ७५ ०८ |> 
9 > [ 11 ५ -11043 1 ८४ १४ [र 
त षध ॥ ०६ ॥ ग शुप्‌ धानु 35 दु ६ वा ५५ |. 
त (19193105 111 1/3; य~ 1.31. ~ ५९ > धय ९. --211>: ) 4 द 11 ¬) + ९ 
१ ह 11 2 1 ५५ 1० =: 1५6} (६ *--11 > 
1०] 1 11 2 ९५ 1 8 ~ ५७ ६ ६५ |. 


~. 


> 





(२ --->)>> }, न र 1 1041124529 8 :> ॥ ३८ ॥ 1 381 ९ 
[0 ॥ 1 ॥ ॥ , व | च ह | 

| (८ ष च (८ श्येषन्तः ०५६ £> +> ६६ ०४५५, ध (2 ०112 4, -- ५६ ` ०1५ भि 

ए ।* } 1 {$ 1 भ. 1 “1 

४ -्थ "०१ ८५५ ध. 2४, 2 1 2 २1५ 9४ ५६। ८ 

८५ $ ¢ 1, (1 | दव 1 

9 (व एणा) = = वानु तनुः १।५९।५६ य 1 ८ ५ 1 |, ९ 

| ५1114 (0) "०५11 2 व) 1 ६ य (४२६, ८८-11-12 ् 

941 ^ कन ति 


म 


{%२ 
| 1 ४४॥ = श्यान्युट था घु शु | भ 112 2 कि म 
| -- यष्टिः } 1१1 (28 14 । ५८ ॥ {212 ६८०४८ ॥> 101 121 |!) 


२ ॥५। 


+ | > 
| _ व पा ल त 2 व ८ ५ 1 --- कभक ः 
^. क #3 1 }4 + श ॐ "अ ् 1#4. 
(अ £ १ । ०४ ९ 1० £ 4 110 > 112८-1 11 ६ > > + (1 पनि 


५१! 
श्रै 0१५ 





(@) व्यु मूर्थम १०.५४ |) 
, [> :48 ॥ ट ६ ॥ ५ 3. २ >ॐ # ~प 611 5 3. ००२1112 2 121 :१८६॥>} थ. 13 1 ४ 
| | 19 1११२1013 1115119 क 7 क ~ | ०; 
। ॐ 1१ ध 41 1 (पा ८ "ह (द 2 (= 1 (१ 
| ॥ ६६ ॥ 28 = ५ ध ० ० ५ ४ ० १६१४ | 
- ॥ ५ || ®) 

||| ८६ ॥ 2 छु ध धय ४5 2 धधि ००६1 ८५८ । ध | 

| £ [> 





< (लतः 0 था ०] एप ध ८५६ ०९ ५५५ २ | 
म क 1011 1 | 1०11499 1०191५० ९४४6 12५ (1६४ । 1211 ८१८६. २० ' 
2४ १०४ ५ (नण न 2 ४ । 11४ +न 1५ 1 + 6 1 ०1०८-4 4 ॥॥ 
"णो कस न निस स न 
|| धया 11.12 । 1238 0 191 1 10351012 त £ का 








ए ^} {~ ५४ 
(4... त न ५०९०-८ । ५७२ ८1} 





॥ श १ ॥4०3४) 1101५. 11211 14 (6 
|| (110) [2 115 र कहि न स ५४ 5 0०५4 >. 
|| ५९१० ; 810५9 : 0 1 3, 71 ~ 1 
धल १०11-2 धट {०-८७९-६४ 1 १८५०९६५४ ५५८९५५४८ (1-4-11 र 
| ॥ 2० ॥ सषि 1 0 | ५५ ० ५५६६५ > 
1222४ | 1 ०५ ॥ ० ध ४ थि 2 । ५121५४5 12 03 ५ ६- |, ९ ^ 


+ @. भू ५ ऋ 





॥ ६॥ थ 1 श न 1 । यु 12०४ द्धि ४ 0 ६४४ ४९ 
। ् ॥ ६ ॥ ०५ 1 शण शण य । श ० 13 ^ 110 ५ &\ 
त 8१. त त 3 1. प 
१ ॥ २ ॥ # थु त द ४ पुय 1 ण ६ पद ५२४४ ० पः (> 
५) । अ ~ 


म नन शध ठि हठ = पहः । ०५० शयः १६७०३४० || 
धन ५००१००0४ १५००2५९ 2 2७० ९०० ५५७६६ ३६९ 12६ । ७७५ ६/£ (४ < 
| 1 7 
| ८ प मन । प कु । श (४८ ०९०५००० १७५ | 
| 1 ९1. ६ 











न्भ शक ~ 


"न (+= ~ ^~" 


कः "इ. 
६ नण त युषः य ४४ । ०९०० ५ एण्ड 1०९ । च 2 नण > दः ष 
~ > “1० ४ (लिन १८ 10&2> 12० ० 1215145 > „^. 1 ^ द र 
1्य॥ ध 0 न ससि साेकति 10 ० ७५०९० (०५६२४ ५ 
ध = १५० ००७.४ ह 
म, 11, 106० ५ । ध ग्ध सथ ॥ भन ० ८. 12 पधि 1 प १०९ ध्र 
€) ५ 1012४; ए (0 । (19५ 


> {108 ध] > ॥ 2 12 
लि ^ 229 ८१०1 0 | ।2) 1४1 क 


1. पि {< 12 {2 21--1>0५ । = । ध्‌ => ् 
ए । ॐ 1०6 “९९ $^ प 
८ (ध ¡ ०३ श्य 2 लुभ पन दशथय । ५६ मन ५ ५ ६ 
| कथम | न ० ध--ध १७५ + + । 


| ण्ण णलु 9 ०-1८९-६५ 1 ६ । > ५ ध 

| सत श प प । दोः ष्ठे ८९८ । अ ष ५ ७ द न ७५५ 
|| ०७ "८ €> ९ ५७८ 1६ पल ्ण्नछा ८६१०९०९७ ५० -६ ८५४८ ४ 12 78 
|| । ९1० 12८८ (०1 नु धय 1 ४5 धयु । 4 याथ 1५ 1५1 1 21९४५ | > 
९ || ७०५ ८४ ५ > णये (8 € ६ ८० ०० [ध ४६ । ८2 €= 8 € ५ ८४६, 
9 | 18 1०४ + 102 {४१६ । भ) 1016 एः 1०५०६} 42६ 1६६ 1) 10 1 |8 | 











| ल क ध २ ५ 2 ॥ भ = छ ३०1 ५ | 
| धु 1 भ भद -- = नु ४ 1 ० 8 १ र | 


१, [9.8 





६२ ह. (| र द 1५.९ ५१ 
- || न्ययन प पथः 1 | वमन नय | द ला व पव दध ६ प | 5: 
५ 8 21 





| 

| 

(@ धु 9 1 2 (2 ५००11 0 स 1 1 (०० 19 २०६ | 
(8 >£ ¡ «९ 1०५-८ ।>21+10॥ 110) {1912115 12452 ~ ज 1 व 101 0 
| व्य १ ००1० 11 । 22 ह = > । {= ^ 21) (> 
(६ -ध४ ८६ ८ ५७८ । प थ पयः पहि ॥ ४ ॥ क = + ८ || 
[||| ७८ = (५ ^ ८ € ०५ - ०ण्येधय्‌ +>६ 4ः ९६९५४ {४ ॥ £ ॥ + ५८ & 


(१ 








1 1 1 कनां 
र +> थि । धद) 2५ > > 111 > > ६ 1.11 ^ ४1) 
॥ ५ र ८ 
- 


अ ४षे॥ (3 छ 





< २ 2 ८८ ¢> 1४ ५८५०४ 44, --.] >< 

५ १ २२ 1८ (१ ‹६ (९।५६॥० ५ ५४ । ८६५ ( 4 ५.५ 1 ८ [2 

(| (ण्य शध धु २ 2 32४ एधध ९०८४ ९५ | 

५ गि 7 अ पा 9 

. . [२॥ ८०६ =< स्ध ; < € त ^ 19०४ [८ 

| 9 ति 1 8 3८ 1 ¬ 

२५ २] ०12 । "४८ २ * ® ध * ौ ] 11114111. ष ौ 

८|1 1 न्ध 1 छ लय शधि 2 न न्ध ५ धत 1 ८४८५४ र 
(५. 


{य 
> 
£ | । 
ट 
(= 
ट्च 


~ {४५1 + 
9 | हथु ४ १५ । ९ पल्य ५ २142 "स € ८ # ऋ 
1 1५1 ८1 श्चुश्चु ‡ ४ पिए ष्न्धिर माणनान्लुद । श छ ६०४ 210 ५० 
|||  ॥ वपय ८५६ ६ ४ +सु । + + 





|| 
तत 


४५ 


१ 


८ 
टि 
( 
1 ५ ४ ण न र 
9 ~ ङ < 
भ ८२० र 
+ 7 ४८ ४ 


{ । 








9, 
८ ५ ब 
०1 [| 11015 २७ ‰2 {-9 । ४ ४ २2 11 ष 21८९४६८ ॥ (5 
(0 । २९ 11४ ~ 1022 2 {2192182 6 ५10५ + ५ 9} 

कः) 0१ 
| > 


॥ 
ध 0 1 ोसताातत पधान पयत = म चे + 3 
: &&ि ण्य ५८५४८ ५1४ 1०122 188 > पवणन 10.६15 श नेः {>> 1 ०५ (कु 
॥ कष्या ` ` नानि प ध >= ५६ धु ए "~ &--श्छः म । ६ ५ ५२ 
१ 10 0 प ए व 2 १०० ४ २ । ०५५ » 
¦ 3 -श्धए ७४ 8 ५५ च (०६ = ६ ति © ५४५८० [| 2109] णिनिः ९. 
“2 वितो । 


॥ 2 ॥ 
। ¬ शच ५९९ ५८ प्ण धय ल श श 1० 2 ति 1० 21 1 & 
॥ ४ ध 
(| -2& 11 


| { । ~ 
त रषि १७१५०८५० 2० ९५६ य (५ -£ 
~ -, [ भा [2४--11021219 01 ८ ४९५ । वणन । + 28 >) {घ । 1. ह 19० 
1 न र 1 शा ४ ०११०६ । सि = प ४ एचोष्यर । = पला (८०धध० ५५९५ त 11 
षा ^" भद (0 > =© ७ क न तः प का, मार ९ न 
~न ५४ च) । 2 ०५8 ५९७ ‰ ५] ९2 (५ नधद ००9 5 ध सल 
थय तु श भः ए क । ७ ७ 8 ८६1 ८ ०७ | + 
“~ | ह] 


> 
1 शायर अय य । गायन (तुष छुट त त ६ 1 १} 
|| ९2 "धु 2 1 1 ५ 1109 1212 12 
|| ५ > नय = 112 15 29 ४ । ८ ९५ ५ १२।५ॐ ५१८९।६ |: | 
२५५ ७8 । 1 ५५ १ ०९४1 18 शु 8 ०५० (ध ५० 1 १६९६ ५ ५६४ श 
(|| -थ घ ४ ~ अरि दु (8 1 व (ह ० ध = ५ शि प 1 ठु ८ |. ८ 


1 (४) | १. 
॥ > 2 1६1४ १ % + । ०, ~ 1 1 ५०५८ ) 22119 15 ौ । ८८५४८ ४ 2344 & 


नण पुल मथना (नु मधि ० 2 1४ 1 5 ५ ४ 1 © || ९) 
{५ 





५२- 


. 
क 1 थय १२९ ४1 एथ पवये र 
ध वा इ 2 पि ५९५४ =५य्द & 
॥ च८॥ | ५० ६७ शः । ९७ य ८ ८८५५००५ ० पि १ तकत ह 


क 2 न । ०३ -= ~< 1०1९ +> ॥५५० । 9.2 ररे 1 क सस 


, >= - ६ । श 1८2 
९ 0५९ ८०६ ५ ५५९ ५५ । 8 ¢ पा ] ० श 2 । ¢ र ०2} 











६ ॐ 

| 1 1.7 1) री वयदततिः ८५५७ += 9: &, ४ 
ध 1 111 र मी 1 
| ० ब ॥ न> ६ व शनन 1४ [भादि ४ (८ 1 11 11 | 
न | धु ० । ७८ ७ १०५६ ८ न ध ५८ ९० प 
< || णु प ७ 1 ०४ ७८८१ 5 |> 
| ८ ५५ © अट ८५। ० = ८ == ०५५८ श थः 6" ८८ । & ६१६२ | 
का । 7 1 
1 २1 ] ठि 176 कु 2 1 = ०४2 20 1 (५ ५४ + ० 





न~~ 


| नाण य शथोनणण । ८००९५ ७५० । ऋ ७५८ | 

@ | -मनुतणयुषननल [णवननषथाण ०दमयौन १६ १०५ ५ ०५: ५८४८ | 

< ४ ० ~ ५१ ८५७ ६५४ 1 ८ ११२६ 1५१५५ ५४ ६५ ध ५४ । <~ ४.1 10). ६ 

1 (४००० |> | (५०२९ "० सध = ८९५६ ८ = क स (3 


५८ || + ९९९ ७००९९०० । 2" ० ९ ध २० ० 8 ५००६, ८ = 
य (६, (४ [य 0८-- य क | अय = स १ 1 ~ ~ (म 
न, 





६। 

। > न न ग नी कै र > 
= = ०९६ ९६ ००५५ 1 १८५ ९०122 य ५४८ 1०46: > । ये १०९ याप ०६४ () 
8 0 18 1. 11 1 3 ~ 9 प 
| 2 ५८ पषयपनयायाये ] % चव  पनए०  ।७०००० 
81 3 1 1 - 
& घ (८५८ । 1४6 ४ ल्य दा (01 नविष्याणषते पूनम । पण पवन द 
(5) ^ ¡ > 10 > । 18 €> 1५१५८ घ धयु 04113 १ ५ ९।०८।४६}६ । 3२ । # 
त ०६ 4 प १७ भ ९ ० तः ६ ६४० ४५९० 
| ८८८० ०९८ ७ पल्च पयो प प  1 ए- ॥४६ ४ 
१५१५५... ५ पथे पयोधय = शि १ धश ४० ७8 पु) 1 रुह 

11004) | | (४ 0५० ्६। 2१5 शि 2थ--श्वु४ः 1 । "९ = 1 ध 1 अ 6 ५ म. "> ।४> 
1) } 44114 न १८६८४ ५0५1०५० 18 2 ८ 1० 1 (ध) 1८ 1४ 11018} }2 £ 10 1010४ ५९१४ & ४० 
| 111414५ १. 1 1 क मकसामा तरति मि; 
0 2 1 1 त 
41 1141 [ 10-६ ८1ध १५० 2 20 1 16 1 6० (ल ५५ त प 
1117); 11 11 1041-2 । न्ध 1 घ नण ि कूण 1 पन्लमणानन 2 १५१ } खि श & 


॥ ३६४॥ & 





५1 [9 
1००९।०१४ ‰28 । ९92 & क; 
228६ ् 


। ;9 
भै त 
1 
4 





€ ४ £ {0 । )न भदा ह + । ४०2 £ > च शन्यु ०५ (७२९ ग 
1 धनन 1 कध ध ल 11० 0 यः | 1019) 1 9 ०) ८घ ४७ « 
128४ ॥ & ल च । श ० थ = 1००९०16 12190 1० = ४ । च 1०14)10 12185 & 
० 1 । ५१५७ (38 ¬ (द च 8 अ = (वयु ५ 111 ९०१9 २1९9 | 
यि = 3८ । वणय 1 ममन 1०0 पु 106 190 191 | 102 ५४४ | 
नपान ववदे १6 पाणिने धय ९७ ६७ । (वुञि (८४ (७ | 
06 थु (यष दण) ० ध ह 10 पनरणानम ०15 1819४ 
= ०० --थ ध "नल ५ 2॥ (०४ (५५७ 8 ५ । (९६०५६ 


(1 





1 न 8 ० - ० ०।०८० ९९०९६ ४ ७ ५६०। ३०५ ८० ०७ (| ॥ २९६॥ 

वे कः थ धसि प पध अण्येः ११ शि ०६ 1= ‰ । त (धद (@ । श्च 
नि ण प तनि अ भत षय 4० ३८ व 8४ 
८ चावि 10019 2 ‰य७ ध ५ चच य क ५८०६।७५।06 3 (| ~ 

1 |. शिवण ०९ । ] श्यन्श्च उ ० स-- 9४ पप ०९ (& 
पा (&) । उभय" 18ध४् शरु ४ = ४ ५(६।।र 2 ४ 3४ 2 दु 12 ५६ 2) 120 | = 
विभ 7 = "22 1 120 1९। ] उ ्थ्दि५ शयु 215 08 £ 10 1०धु ५ ८5५८५ = 2 । २०२४ (>| "< 
ग्म | क धन भवः लल शम (०० य-द थ | श्यम--प ०६ | ४ ध 

8 ¢ 


|; 9८ 
(&) ध ए (न ४ 
(४ 8 ०१121 ९? अगु । ल 11४ 1ण९ ~ ५०६ लधु २११५५. > 
भ ९8 1 "णया ह्य ८ ० ४ 4 1 1 ०९1 क 24 ०16 1.४ धी 
£ 1०९1488 ० + 19-112)9 104 । 1०६ £ । ष : ५ ० (य ५ । ५ |: 
1 ु1य्ध्16 1० + 12152 15 । 6010५ ए ४.६ ६4६ । {214 12 न 
(१ 1112 ५ 2 012 ५ ०००60 ८८ 2 > 2 । ध 1 द-१ |>>८ "५; 
। &\ पयु शाल शल 4 । ए न ५ (ल । ० ४ ५ 1 ५ व 
८ (& २४८ ५ श्च ९२०५-६ ५ ८०५५ । ॥ (८४घ ५५4 शि कप । & १६ ६ ५८ ध 
६ ५22 19 ८ ८ १ (नि ध ५९०७ $ "घ प०१६ 2 ५ 2 ५ ८५५ | 


6 


| 2 ह {2 । ग्द (न ९ र अनन्त ४ शः ७६६ ५६ ५०१९ (८०५४ ५ [(9, 
५०६५६ 2४--10 =)91198 1 । ॥नन 12 11103 ४ 1 (0 ५८८ +न पि 

५४ 8 (६8४ ८ य (+ + +न ०12 २५५४ नोन ५६ 7 
म छ 1 -दय5य ॥ ५५५ । च ८६५०-६ < ७५ 3 8 1 
| ०१९ 12 1 न शधन ४८ ८ 1८ (2 ५५ 2 + 1 411 । {1.1 |; 





+ @ {21 + । 1242 “न ष कवरी ए. 11. 11 न 
9 (| ० ।१्‌ ८९ ४ दध 1 1 1 | 2519-0 ^ ४ ज । 22011 4 ् 


[३\|` 


` & -33 एवष्थष्यान एन ५०९ चा ए क भ ध 


॥ ६६४॥ & यछ ६९। ८ ५८० 8 ०९६ पि 3 ¬ रेरे 1८6 1 दयाः हषय% 





ट ०४8२६ 2॥1० घ श) । 0 ~ 8, - अकयं 10 129 १ 1 1 + 


2 ण्याः ५०. अ ५५० ५५. णस ०४ ५६ ७५०५५०४० ‰ ॐ 





[@ ल= छ 15 8 ८२ । शच न क प क ७४ 82 ७ 
"प -धः ।०ञा । क याना च पान 1 ~ लपायागमचु-00 ४ २1०१६ | 
। भ => द, 1 कि (यि 2 | क पणा एः णहे (४ ८1, 8 ॥ 2/2 
0 3 ४ 5९० २।५।१३। ४ । {1059 1४ [नकः 1५२ डु ४2 ॥] ह ॥ &1२/ ३५०2 | 
(पयु ~ 2 >> । (6 नप उना 108 ०२४ ५ 38 ©" ॥ ४ ॥ ५ अ ५ 


® ॐ 3 न दुन) 0110 ४1५ धुय {भनु ८० 116 । 1०3 पवः ष 
॥ ६६४॥ + 


ध ` ` ~ ------~--~--~----~-~-----~--~ ~-~~-~- --~~- ~ ---~---~---~- ~~ ~ --- ~ ,--------~-------------" ---- 


नि. "न नानि । 10153 38 39 शन पुव ॐ धुप 2 ॥ ४ ॥ 11०6 2९ ००५ ५०।४४य्‌ (& 
४ । [णे उवः (> 1012 ९ (3 --10४ वति = 1 2 ५००५0 2) (द) ॥ 88४ 

1 | ® -- ए ५९ 1१ 1९०1 ध दप ४४ व्य 15 क ट 1 1४ 618 ०४ ४४ र 
१७००५ प 1 3- थु ६1९ 112 {1109 = 2० | (०९ ८०1 © ८य 1 2816)9 । 1101104 । ;१६ 
~प्/6 |च, पठ ०9 नि 11०31115 10 ४1 । 19 ७० ८ 1५15 । 1 {8 | © -8 1० 

वामो ती = सी ज 
[य || (० पवया 2 1 । 13, ५ & = = । (७ 1०8 ४ ५० 1 ॥6 +| ब 
०००४ | (९) -2५००।१० एधध ५ ८४ । पव एल एदा 21/5 ६ ‰।९ त 1५ © ते । धः 
पथ ् १८६. ।०५८९।५०५५००।२३३ 191 1 (15 ०९०६४ (०५५८ १५४७४ ध एभि 1 ५६५८ 


रै 

ध 1०५ 2526 । ००1००219 4१-12-४1 11 212. > 
1 5/2 ५ । 1२६ 11 1" ट 2 १०९ ०९०५६ भयु 4 1 ज पा १५ | ०: 
अध्य्‌ ८ त भु ९५४ | {८ ५ ४1५61 ००८०६०२२ 21. म 
००3४ (0 १०९५2 | = 2० 1 1 ५ 1142 ८६ > 
121४5 2220 292 1८ धु + 1४० । 11६. ६६ ०५५०७९० 1५६1५ 41५: 11५] 121 ४] ९ 
110० [1 1५ 1118 11५ 302 ॐ 4 21113 क । 1४;1-# (न 
|| 1121908 >£. + 1012 1० => ६४६ 10 £ 12 ८ + 1८1 । 1१1 1 २ 
एम 11 ५४~# {९६५६ एन 1१15118 + 1012922-422 । 101०-9 1५ १८ { 
॥०९८ । +] 12०2 1261922४ 220 115 14 < 211 ^ ॐ५५०५५५ ४19 ५-५-५५. | ०: 
{& = ५2 ५1 1221003 01 11०1482 ता शध8 ५: £ ५ 114 न 
त 1 + 3 । = 1 1 ॥ 2011 16४८६४६ ॥ > 
<. 12101 1५51५: तारः 16 यु), 11111130 । 41.21, 1८51534४ | भ 

ध > 2 ८९२६।५२० 11५५2६4 £ शध 1५ 12610 2.9-261 2 1. 14८४2 
१८१ ४ 811४४ 1 1 11 111 1110311 1 
८९८४-1 १५ - 29९५ “> २ <£ । ६५२४६ 2 2 १५४ दध ० ।८॥ (+ ध 2 च १ ध 
“गन्द | २२१1८ 1 1212 11213 पा {८ (६ 19 1५ | 8. 


८2८5; ०८555८9 1 (1 9 








र 2 


८2८ 





४ 


2 
4 


^ ^. 


^ ६ -1>111 ८ :५ ध) ४२ 11 । ॥ 1, 8 3. 3 ,23  18 
। ४२६] ७९५१२|0०४।४ । 1८७ ४ ४1 छधुलिय, 9 ८183 ४8 1न882 )ये)91४£ पु 2181679 । 583 

॥ ५,९६॥ @ ए न ० ए = म । शि 1 4० 9 9. | > 

-- लिधु । ४19 9 (०1129; 
| 817 18... 2 स्त 
| (१ 6 मु ० ध स १९२६ 
| 1० ५१५०1111 1052९} 10९५: । ६ (10101 18धद । 12101 10118 । 11191 11०० ४6 ।५ 
् हि क 10 1 वम 01३] भोय न= ह 
~ 1 | € 1 2)2}> 12 १ 


८, (99 ८65 


६८. 
1. ऋ 3. त 11 1 17. < 
11000121 1 16९ 11811219: (० ५५५1० 1५ दध ४ 0115 12 । {22 ९०९५६ (७।९॥ 1५ & 

1 ४8४ ॥ & 21५1215 शण धथणलानिण डि = 9 | 0 ० 1 1 --210 2 20४ त (यप ् 
म ४२ 8 म । १ श ५8 2 ० ५७८ ८ % ८७०५ ॐ, च दः 
। } 6 १ द्य द 1688 ० 1 1 । अध" 12 18 24 १०४६ ् 
९ (8020 ५ (23८, 1 4 १ ०] 10 2 । (2 9 1 ००१९४1३४ ४ 
शिाणयुड ए (चाया ४ दिः । ० थ ८०८२ ९ । ४ ९३८०० 


>. 


न 1 धाम म कनि ड न ५ । ६ क | ३६२॥ 
1 ॥ ४०५४ अभ्य 0८० © (4 6 म्द (योधन ४3 ह | न (ध्म 1१ + = के 
१1०4 ष । > ॐ © > घ 4 (५०५ दचध ८७ । 20106 {8०८ ५ ५-->र 2 (३४ = ४ | :1£ 
4 व । ३.८७ ५९०६ प &> 8 ७७ । = अन १० ९ ००८ ० 5 ५ € | 88 1 
न -- ध धिर । पथ । श्‌ रु ०८ 5 ६ 2६ पण ० 2 > तु "4 
1 प @& -- 9) । ५114 शच ठभ 1 1 भत 1 19 (४ 1 = ९ 12 ॥ ॥ „1 ~> &) 11 {23 
ध); र ¡ ५ ठि ४ | उ त ०५ 4 ० = ४ 1 (ख ८०९५४ छ = ,६५९ 
थमे वु ५०८ पछ ८ ८ ४ । पठ ५ (88 एधध ५१५७५ र ६००५० 
ए र 11 मु णि धयः = याष अ= ०० शथे ५ (३ । ५२४२४ ५० 19४९ 


# १ 


1 प्म 


१०५६} 
1९11123} 


नत्त त्नतः ® 


० 5८ ०५, 





9 10 (९) 2४ [ {316 | 18 019 १ 210" ४४ १}.1; 24411114. 1 11. 


~> ०1४5012 1/9 2 । (९५४ ला (धु + 11 ९21) 141. 
० ‰ 2 2 । 05 धस ४9 ५०६ 2 21 ५५ (४८२५५।०९२४ ८ 
12४ धोः 2०५4 (टि 110 ८ 19 । अयाय (४ ८. ५० ५ १४ 





© का 7 11 1 11 1 3 भि | 
| क 2 1 - 2 न न 


ध भान 10 12 1 (४ 5 ह ४ 1001४ 1 {५ ८५५ + + 


ध य © 1 ४५ © ४५२ ३४४४ 0 1णु५. 1 1५ 1५ ५९ १०५१८ 1 


। (य 2 ८ 0 (= 1 अन 5 ५1 ५ = ५ + १५८ | ० 
00८ ५८८ 4८० वतु £ (2 (1 च (1६ ० 1 | ध 4 4 > 
| 1 धथ ल (नु 2 य थप 1 वुल = न 1 । {ल % 


तर 


| 


छ 


॥ । 
४1 


ध; 


॥ 


| "12 + >> । = 1 102 1 + {+ ५५४ € {21102 111८ +] (11214. 21८४111 ५ 
&। 1 व्या ९111: 1068 (२२०५५५४ 21011 ५१, ८ (21५ । {४४ = ५2 ८1: ¡२५४ | | 
| -- ६५५ ९ (४ ०५ शा (लि [नि (= 4 (८ ५५२४ ४४, 19 | 

८/| ^ } “नन य६ य + श 1 चव 1 1 ०८11 + 110: । 22151411: ६८ 51144 1 > 


> ¡ 


|। ० 10०४ । पलयो 2 {4 । 1०४ । 1 21५ ८ 4 । ५ 1 ~. 


1 
| ध 1 


न 


ध 


५५.०५ 


॥ 1 
<£ 


& 
ह ध निवा 1 ति पये म्नः 16 शु ४ वयु 2५७२४ 19६ 1० उपमे 
"सण 31 1 1 11 
॥ 98६ ॥ (0 0 न ५ कध 2 6 1 द = मा ० ४0 प 2४5 += 1४ ९०४ 
ठ 111५ 1०1४ 12011100 219 = 1) 1 2 29 उ ।।६1& । {२०१६} ४६ ३ ‰।९ ^ ¢ ५०२७००३ २६६ प्र 
| थ €> ५ य" विाष्य  अ ( ५=ध४ श % ८ पण्लिषति ८० नथु 
<| = न (कधि ५ अ द्य = प भ प्येऽ४० एः हय छ 
| ५ य शिण यर । ॥ ध ध ।१७५ १०६ 190० ८ 428 
| । ०७ ०५९ (लियन 26 गुः पानुणनठे ०८१० । (य 3.2 दय ‰ शाः १६ & 
(> | | व शयत धाद विनि शे त दु । 1 1014 ध ००।।००।०५ 319 
९९ (@ 1५.६६ 10० । { += 1०1८1} 3 9 न 12116 “2 (२५101 (१812 213 92 ।20- 1215] 11०2519 
श त 1९ ५५।१।। सच ८० ^ 2 26 “215 (५।०(२३। तें {12 ।० ५०३ > (४ 12 ॥ | २०/०४ १४ 
(र शयु ५/0 ०2 । 22५} ४ 106५ (4601804 = इय) । रयन ५२ ०९०५००४९ 
1 |~ शि ज न स क 
-}२2)1}> (४ ¡न> 1०1५ ८ ६॥ ००1 1 ०22 40४ 129 | ० 292 | 4 1 11 1 ^= £ 
0 (| ५७५ १। १००५०० ७ ० १३००९०४ । ७००५५०६ ए ८९७ ५८० ०७८० ॥१॥ 0८ &) ८७५२७ 
एथ (4 नध ५७० चतु पद । श = = ०९ प ८ । ९० २०३५५ ५०४० द धुः 


॥ 


् 


क 


2 
ट 


| 


(44 


(क) ट 12} 12)> 12131 97 {108 1 ण १] £ 12 14, {४ ध 
| | ॐ 10 कषध 2 । यण 1४9 दल" 3 धु नीवि तिता 
(@)|। ०० गट += शु शित © [ ५-- द ५६6 % शयु पवर | 0०६५ 4०५४ | 
| ल ८ 1 धु ० । ८० ० ध ५ ९5४ ९०० (७ ८०५ 68 ७ (16 |> 
रः 2 >> ध २1 1 धु । 1.1451410= 1५2 ५ |, 
यानि ध्न र ४ धयन् । च ४ दहः । 
| 11०४ । 1०९ध्‌}> (01113 2 {2४ ^ २६110122 1020" ०९०९ ६६५४५ पद = {८४ । {६४ न 
| 12 ४ 16 । 1०४ 2119१ (०५९४124 1०००६10 1८ ०0112 ११९५५. ् 
|| 4 १००४४ षा त ४५.०2 112 ८१2 ॥ पानु 015 >०५७५.० 1 | 
| न } ‰@, 


9 9 [य >] ‡ 
| एन ध [८ 
% ^ . ५ (4 ् 
|| य ८५ ध 1 । 1 1 © क ॑ (न 
(|| 0७ ५ ०६४३५ ५५.८०० ^ (5 । 15 (६ 1 (८ ^ ५०६ ० 4. ।। प (५ 
६ [8 {011111६ | >> (११) <4 ॥ 1122 {5 1 1 0.9. ४ ८ < ष (2 ष 
(9 । (०७६ (नथ श्य = ०५५५ ‰६ ६) ५1८ 122. ४-2५।॥५॥४ „> 
श 1९ ध्यु 1 124 22 1०2 12112 11421 \ त 


ण्व्य 





~ ॥ { २ 
-1४५121 | ^ ५८२ 18 [ माधे 1 दयु ० 1 9 ध = 1०10 28 श = 4 ८ ६॥ £ |> 
1१) ५ र ` क यं द, १ 


1 
{च 





॥ = 9188 
<) 15215 
1622 
त 
र 165) ध 
= 4८; 
च ५ 
६० ई 
४३ ~ ष 
त £ 
(@& 


‡ 11>12५#2 
1 


~^ ५ 
(., । 2 1५४ } ०९५2 ९-१19४ । धट 2 = 10 + २.५८ 
(गन ^ ॥ ् #॥ ~ ५ # 
(&@ षाण 2 1०9 । श 1 ध ९० घ ५८५४ = £ । ५०८५४ 11.5०४ 4 
८ | ५८९०० (2 । ८४ "८५ ॥ 281 (८४ पुण 11 {५ 2 1 1 ५11६ । ५५५ 
०१ ५ च (कथो; ।, दः ५ 
॥ ५ | -।०।०.२ध्‌ 2199018] 1100 192 । {१०1५ ४ ९ ५४ श 4 । {६2 -- ५१५ 
[| शच ८४ = £ 1 = ^ ०९५० ५०116 106०६ (0४) ५ 4 ५४, । ०९५ १ १०।५५०६ 
(२ प 1 । शष ७ ए न 9 2०९१-1 त 4 । ५२००० ५ | न 
[4 | 1 1 (० = 0 1011 २००२८ + 114६0121 + (1 पू] {214 ४6 
[प ध ८ {~~~ [^ १} {~~ ¡1 ^^, 
(र धल ५21141४ ४ 111 र {3--1५८1५) 1# । } 11 41९ 11>244८ 
1 11{2.-18 1152211४ (1011 ८। {2४ + > ५२११ 11 111 {21 26 2] प (1 14 
@ 12] (9) ०1६ 1114119 ६ ८५11 ८॥ << } ५४ 2५० ४ 111: {९ । 2९ २1५५५ ५ | 
(> | ६।५। {+ {5 1 ॥॥ 1०८० ९०५५८५४ ध % ५ + = 1 ५ = ० श्च ५ न {५ 
स (& ।५५?,, 1 ९ ८७ £ # श्दय ल & 2 ^ ५ (यु 22 12 1 ल 4 |. 
(9 ए ४ = ४ नान प ट कि शयु 2 114 1 ५21५1 
र| ५२ ६०४ ०० {६ 4 १ ष 21 > 1 4; 11028) £ £ 114 "१.४1 
ध 1८ २ ९2 ॥ 1 21 भ (९ = = 111 1111 + {८14 € ५, + ४ 11. 
(9 । 11211010 23111152 1 ९ ० 1 एए (= यशु (५ + ५८ 1 ५3 
त. न ५, [ष्‌ [1 (ध न ८.1>1६ 2 { ~ 
ए 3 1 ~ ~ क 11.12 
१९.५१२ 


००९. > 9८० > ९2८०८ 


९ > 6.० > ० 2” ०८०० > ९ 





४१ ४१ "111. 11.11; 
| वलि श = ध 8 । १००७८ 1 > । । > ति 


६ [प ५ ~ 1" ५ 12 140: } ड 
छनि, श्यष्च 10 ( (न 0 । ल 140 लः श 
ह । (ह ५ 2 ~ 1 (८८ नाय ९1५12 ५. 

। 1.2, 





ने 





ध । 2०१०१५५ | 
| १४ = = ० ध ९००५७ क 3 न ध | म 
|| 2211212 ध 1०1००४५1 88 श्च 0 त ४५४ ५५९ ” (२ 
| क ॥ ध 11 ४६४ 1.31 > ५01 | 9 
न २1१५ ॥\॥ ९५१६ (~ | >< 
7 ८1०12 १०55-५ > । 10591912 10 ^= 1९2५) ,-- > 1७५ । ५६ = त 1 ० 
| 0 थन 8-- 1 ध (००० १ ०५ 1141612 । 14 > | ५४ 

|, त । व | 21012 ० २।८०६ | (> 1 ८ ५४ १५५५. | श 


1१५ ५ भ 
। > || ‡ 2 ¬} | 10102 2४ |,0 
(००६४ {83 | -2४ 1 {८1४ २-८&४ {2255105 १२ १191. 3 चै ति | 1, 
$ ति । 1 ५ ("शा = ~ {1 1 ती म 


>८ 


| धर~ ~ > ] 1111 {1} ^= 
| ५० ० छ ८ ५०२०५०० (छतयन््भुष्यध ८६ + ४८ । +^ ^ # 





3४2 ध 1 य ४ 2 9उ-0 ०९। ७६६ ध भधर प्प ध 

। च { ८९९ = 1 । ४ £ 1 । (४ (2५ । ख दु 2 (थ = चमति र 

॥ णभ] ठ. ५ धु ९९ 2९-- > । ० ४ (2155119 ३५ 1०१६ 2 15 । 109 11४६ 1181 धु 242 1०ुरि | 
6 “€ ३ । य 0 3 ४2 ५ र-- थ" ०६ ग य्य भ (९७ । ५९४६8 प्च | 

व ध 1० शः । 0 1 1 8" 1 ४९५ = ०५ > नत च-- = + ५०९४ 

र ० । (ध 12155191 3 = 116 । एदु यु ४1) ० © 1 58६ 2७६ । १८८० (| 

र । 1 (८ गानु ९1५1 । 019 यल 19 । 1४ 10 । गपु । 3 = 188 । + ५८५ | 

~य ४ ^ @--19 ८ 1 ४ 1 





16 ९ ० 2 ा९2न लु = 9 1८2 © ६।५ > ४४, गढ = २2 । +> | 
कमा , > (81 {1 1९10) 2 ४} । 1० 1 व ५ । > = न +© | 1 1 
धष भ ष्यः न अ क प ० च ९७ । ६ = 5 ००8१ (ल 
& -- ५०५ । ध ०६ वेध = द | ५०८७४ 
0. कत व 8 1 त 8 7 &. व 
४1२21) १४०००५० , 10); छा 21०२४ (युटि, शय ७४०२५६०० (वुधा । कि ८ ॥ 
"निम ट ॥ ‰) ५5 ० ‰ ०४४० [६ (1 


"व 1 8 5. 7१ 2 ्- र्पः | 


1 
४, 


"१ = त 8 । 
(| पषात शसा (श्व कण 1५ 9 ८0८५) 
| गवं > ४1 ५ > [न २५५५४ ८ ५५६४ । {९4४ ५५८ {2ध्पि४। ८५७५२ 
>< {2120 1" [ ५९ -द५2) 1 + > । 1 2 ४ ५ 4 1 ल {0 
|| 0 । शा य वधल घ (त पुनान [ {४--12 1 111 १11५111. 
ए 2 १ >¬ 1 1 
>| -- ५ 1० 1 ५ {२ श्च 4 वय य -1 / { ०1 1 ५६ | = 
(९ १ । }, श 12 ५ ! 1 ल ल << १६५५, = 1 (11४ 11४ ८५८८ भ< 
8 अकी रजीसक्ीररष्ककोन्ववसोरक ५: 
| (थ शण । उः © = ५० = © ४ ५ (2 += ३) ८८० । ५५१४८ | (०; 
| ० ॥८धु ०५ । ९५218 11 | पु (> (1 ध 1 ४ ८ ~ 0 ०८५ [र 
प नु 1८11-1 ०१2 । ] ०४६य७८-- 10 = +^ 1 11 ८७ ५ &£ | ¢, । {८५८ |> 
| 8 ९८ ५ ५ 





५ 


नन 


> ० >~ ० २ > ९ >| 





५९ 


6 
. 


> ( 


2 


श्र 


$ 


2८ 


1 
॥ "न= || ५५ 0य७= ९ । ५०६४ ५28 शच ५} ८८५, 1 1५.21० 12६ । 1544 1५. १८) > 


भ 0 
{५112 15. 


५ £ ¶, 4 क १ 4४ : र 1 | ५४ 

< || ५९०८-८, म (०1४ (८० ५५८ 1९ ध 1९2 र + 1{1+0£ि, +८ 4 1 {६४ {4 ५ |> 

181 1 12102 {+ => = ५ ८ ४ 1५-19४ 021 ६ ८ 124 +£-!& ५५९ । } ९६६ ८५४. ५ 
>| शा 


| कख! 








॥ ४५५६ ॥ 


(2 1. 


+. 


< 





1 


59 


0 





प्क 


पपु 


८7८ २९८६ 


11811 





॥ 11०० ४४ शोधि>० । ६१०६ य'दधय 17. 
1 क 7 2 1८ (= 1, 
॥ +] = 142 ५ ० + (८ 11९ पान ल (ह ।५५्‌ + लु 4 
ध ० प ०९ 2 0 + स 1 र 
। छ २0 द २ 1 वयमा नयु [0 = १ वयध ४ म 
धि । ५ य९.५४५३ 
= & ० 1 ५ ध ५६ 


-ध (2 १ 11011111 (५1 ८॥ + ९८४५ ५८४ 


२14 ०9 1०४11८५6. । ] 1०५ ०२९५ य + 


8 
् 


8 


१७० ८५ (१।३॥ ४४; ८५ 2 ९५ ०1 8 १ १० ० त 


न्धे ०2 8 ५४ ५९ 2०2 © ¡ ८५८-- १६।।८०५.२ ४ 


धिन 1 = (3 6 
1 पि अ श ४ र 
> 8 += 9 ४ 


"दुद 
1४ (नथः = न नः । {18१2 1५ 





क 1८215110 10२४ 





{= {25 111 +> 


2 12 


1 ५2 ‰। ०६५६ ५ ५४ ५८९ & 


॥ ३५८ ॥ 


ध] शद" ५ सन्द ७ 1 


त ५६४८ 


८४1 





(४ 
19४ {-2 19 । ]. प्यु0)6 शन | ए > ९ ८ । २४४ 1110394 १९ ७ (© । २8०६ 

| ४ 1116 ५ । (^ 9 (८ © १०६ 9 162 1५ पा 11४5 । 284 र 
1 टेभ्ष्टे॥ 6 ‰ [ष ५७९९ 25 1०५19: ५ ५०210 प्ल] 0 01212 ० 11015 ३० ४ ए >४यध्द %4 & @& 


च 
1०11-0 ष ०० ८८ दषा "९० भच ध 8 ८९००५. (>) 


र ८41 ४॥ ~ (नयिशण्ल ५1111 । (२५1५8 ~= 101५ (10 नीव्युा9ा3 1105) -- 115 । ९४ र 
& य (भणि यु > पुय ४ शय 2-1४-4 ठ ॥ } थन धवय धु २७० ९४०५१९०६ ५ 


| । 5०2 0 4४ पनि 38 नाभि > “धे नः ॐ £ 
| 1 4 (थ ८ 6 क ण ८६.८० ५।६॥ ०1 ९ १ 1/3 > 6 दू || २, 
0 1 1 तत 
क पोत 5 ३० ७2 ९ ४ (0. ०१००० ६० 1 = अ--> 1 । ७ 8५ ३०३५ २ । 2 
+ क| - = अ 8 ९ 0 ८० ५ का ह । ह ८ (9 2 ५ 
९ १४ "९ शि श द शफः ए ५८ 6 4० । शिष्यः ८० ० चिद (द त 1018 
[पणा ©| ८० ० ए शेषन == ५ 1 ध (ह ६1 4 ५५० ४ 2 ५2 ५६ >, 1 
१०1 र धट 9९९ ५०४ पध ००2 ६ श्ण प न २० ९७५६ ३० © 8 (टो -> ६: 
0४ >| & धद २७ 2 ट्‌ ध वा= नय वि {2 9 ए । > 24 9 4 क [= 
(9 ९ अ ७ । 1 ०९ -००  ह८  । ध ११० ५०००५०५० ५ ~ध 


। 
(1 4 


ऋ 


(अ 


(4.4 


31; 














08) 

५। 
१ वि 

|| [ अणा धा ¡ त ५ ०५] 2ि-- 1 ए 1 ८4५५४ द 1. | 1४ | >| ८ 

त. 1116 ४ 1 ४०110102 14111211 यु 19111 12 [ 12, ५:34 र | 


= || श श (तु ॥६॥ शे ५५५ & "ध ५५६६६ । ५८५९) | । । न म 
£ ब 14. ९. ५ 4 ^ 
॥ ष 1०६।५ 2 । ३॥। £ 1९1८1५14 1111 2}-८." £~ ६ 


1 1111 र । ४ 2५6 {11 211 । अणु 11 11 1 न्प # 

1 [ष्‌ ५ ॥ 
भ 1 

| 


८८०८9 ०८ 


2 





४ 


[| 


(० || (५ ० © ©= "धा (= ह । न क 1 
| नलु श = ०५०५१ ८७०७ ह + = ३४४ + ५८४ -- । ५८0 ५. ५५६ 
व = ल ८ ७ ५६ € ८9 5 ४५८ । ७५ ५६५ 
1214-० । ८८ ए दध द । ८ ए 1 ५ ८ १ । (५५५ ५८५ |. 
| {0128 धय । [रुर 1४ 1 29 1 । 111 10 69 © 24) । 6८ 11114 ४ ‰ 
1 थु 1४0 पमण ध ५४ प ५ म = ५ ४ |, 
ऋ 3 3 22 92५ ५21 2४ + 41 ध ८ 
५ । गस 2 => । (५121 ०0५ ध % ` „¬ = । य ८ 
न क-  ५1  । य | 
प = ५५ । ध ८ ५४५ € & 1 > 
००८१ रद 111 2 । + ८ ~ > = ~ र 


(१ 


८८5 9.5 


~र 
# ट = ए 


ए 


५ 


1. 


----- 


(८.१ 


० 


~ "८ & + 02६ । षद ०१४० 1४ ४ । 2 य 6 ० ० ष्ट 
न ०12 = ध ५ । द 10 ०1५3 2 8 । चान्यः २६ 1 18 1४५ 4 ् 
26 19 1१ यु ५० 3० ध (०५५५1५8, 3 49 ७118४ +> 1062 ् 


॥ ६५६॥ ५ 
ए 11 5 1 11 1 181 


(44 


४: 
षर 
। ५.५० ४४ © ह५ ०९०७०३४२ ५।२॥ १७० शफा ५७० १ 308 । (२०००६ 
० ८८ ५३ पएयु००२ ॥६॥ यन न पुन ५ ति ४ ५ । ५ ४ ५ ६ 
& (५ -- द ७ (ाणि 1 1 ६ ।४ध्‌ । शि ९५४० श्च (लिः 1, । ४५०० ६ 
् ९ एव स ७५ 2 ध । ८ = ६ । = ० स \१४॥ 
ध ९ 210 । ] 1५ ९112 -12228 (९०२1०1४६ > । (1५1४5 11210 ९1५16 । २५ ०५ ् १९ 
1 ् ०६ = । ८५० 16 | 2 1 २६ 102 ७६ । 3 12 पिः ~ ् । शध 
भ क । 1०10 1९1० 4६ ०५ १6४ । छवि । "येद ४ २० ० धा > 0 म, "2 1४ 
ध] एध 8 ५ १ ८ ०--3 ३५ द ८५४ । भव व्ये 2 ग ० ५०५) 08 
। 1 ् 10०1916 1० । 01011 ५0 ०16 । ९ ३-५-28 । = (६1०४2 । (९॥४ (५७५० मधि न= 
-धाण्या दु (ध 1 त ५ --र 19 । चि © = । ११०६ 9 ‰-- 12० १२ । > & ०५२ ~, ५६५८४ 
ति पि य 
> पन ह्वा । (५ ३७०४६ = ६७६७ ॥६॥ | छल | यणो न = 1 अ [= @ -धु£ 


1 


€ 


॥ 

ड 1 © प । ध पु == ५ इ इ ~> 
| ह स १११ पू ५. # ^ ५ 
| < 128 १०६६ प ८ ध ० > ५९ ५४ । = "~ ६ घा "च ए-र्‌ 
|| ध न ००1००१५ 181 द । ५ अ- न ४८ । ५ २४ ५६६ 1 > |> 
व्य 22 21" ५ <£ # > ध] (० श्यु-1#> ५५५ ¦ {255 ९४ ९ ४ (५ 
| (ध धव ०४ ९ 98 ध >= । ५ ५ ३11४ ५९ ८४ । २८ 1 > 
(मलये यधि एम दधः 2 न । ह ० ९५०६ ध ५। २ ५ ४२६८५. | भ 
५ ५८ ०८ ५८ =-८च० ८०२ ००५ ४६ {० । १५८) प च वन ५८ १९८ |. 
४८ । "५९ 1५81४ द >&= (14४5 2121०915 142 {1 ॥ 8 

¶ 





श 





टः 
५ ए (यद > क भ --प  इ ५० ७ यधर भपुध ९५४६ ४ 
2 1 + 102 ० । धु ७ । > ९६ ७५५ 0) 1९ "= ०५६ ९८ । ०७ 
-५ (= = युष्म कान 112 (ध 40 अ । [वा = ले इ गध (४ 
४ ५ 1 161 ० > ९४ धि शतः ५ > ४ > ध & 
~: 
तु क ५ ग पयण अण 6 पु ३ 5 ५ ४८, (व 
8 क 1.1 1 = क 7 
पि श ८५ मु लः प धः प ६० य ००५० = (|| ६५६ 
1 त १७५० 1 1619156 हे 0 २ । कात 8 2 ५८ + श ८ १६५ ०१९७ ५ 2 । 1५ 
(© ए ० न थ 8 ना ययय ५ । ७ (६० & + ८ । ० ९७७ (|| । 18 
ध प -101216 10))194519)}3 1।०{४ > {2४ । ¢ {19 199 ३09 । 32 1 + 1101240 26 द भ + © 92 1 
ध 0 194 
[४ (% शु ४९६७ उधर (1 [षा नः ५०० --30र ( । [ दपि ० 4 `| म 
०1 (र) ~> द° ९५६०-२ ८०. 1 86 = %-८  ०।००४ = । >= च = || -=५6८६ 
-पटण 7 - = ३ = 51 ब्‌ धः सा पः शु ०2 न 2० । 6 > ९6 | 
पथः | 9०६ । =€ धु । (एदु शरन 162४ 1 111009125 । शतु = ५ ५ & £ &।<& < -17 61६ 


द ५ 
(२ 


(क 


। ॥। 
1 8५६॥ 





३ 


८६ 


सभ 


३) 
५ = [नेच ५ 9 
(2, ८५ € ८०1 ० ८६ (ह ५६५६ ८ ध ५ ४ ८८ | |. 9); 
०३०७ । एण ध ५ पय मानय रथन य छ ८ । ८६५१ ८ । ९०५५८ ५५८९ । (८० ग 
| ध © । शचः श 4 २७ 2 | यध ९ वयु प । ० 1 । १ २४५८६ 
(2)| "ध- ०४ ०॥४० । £= ¢ य्‌ । 1 ५५ 4-५९५ ५०६ । ९2 (0 ५५ 4, | ५, 
व| - ५ ६ 1 भ ८ । भ (० 6 २५ ९५ । ८० ~ | = 


त्र ५ ०९ "> (१ (ध ४ प । (ल (वरुः 1८ | (ल ८ (2 > {६ > 


९, 


पि 
(० 


= 
>~" 


| 


९८ 
> 


[2|| । हि "ध € = । (= धा ०१८ ५२४ 1५४४ । भयु ७५८2 ७५५1-४ ई 
9 0-210-91. 25-22-02 [ध = भ 9 (४ ५ 8 भ &; 


त मथः ष । भ्य वथषु व क ज ण 4 || 
| पला भ श्छ ५ 6 (८ । शाण एय 1 धनय 4 ५-२-8० [न 
(| ट पमण र । भ ९५ = ५५५ ००५६ ४ ८-५-४६) 


| ४ श्र ४ "फ 
| या ० य 6०-- य ४  8 १६०००५ ७ ८०५८ || र 


ल (दु ५ । अ 2 > ५४ धच ५९ ५ £ = ५ £ ५५०१५५५. | १८ 

+ ॥ + क ५७ श पौ प॑ 3 कि 

1 115५# (व 21242199 10140910 12211012 0 2९४19 ‰ £ 2 10 + 2 2 ५ < {£ (८ २ 

{~ 8; म शाण 1 > ४ द 22 0 अ य 9101712 £ {४६ 1 (४ २८ ५ ध 
| 1 ५९ @ ++ ट 1. 2 {~ ~ 1 ५ ११६ 44६ ४ 

"न || द ४ १६९८९०० ८० । ७ ३० ^ प ध । ७५५ ० | ९ 
1.4} 


१>८६ 


.3 

(ॐ । राानभिप्नावधाव  1 काधिण्माुयानध, = ७५ 1 भ्य श्यः 

श + ~ 8 3 त १ 

++» 1. कणन न पसो सी स 
। 


॥ 
(0) | ~ न ५१ ५४५ 19 (९०० 2 ॥अयु 21 ९1105191 +> ९ क 
(९४००२ & क 9 ०० ०11 1 119 २18 9 २।५४2) 6 {९४५ । ०।यय्‌४ र ॥ ५५४॥ 
४५० त व स ५ 2 नुन भु म % © । ५० 82 ५५५०० ६५ | २९ 
0 (५ लत "च धु = ० (नपु 6 भाव 2 १० १०६ ( ह | 
(8) ०४ द > ५ 126 + 12110 8 ३ {८ ०6 30 2 ०02 8 
१... 1 स ०2९ 10 2४ | 26 {९ 2 ९ 12४ 89 = 1212 । (९ 


{९ (&) ^ £ । ८ [ ` ~ २०९६ ९९ ५४ । (२५५ ९५५४ ¢ २ । ७ {९ ०& „5 &४ 2 र तः 


(| | , 
[ | ज, 





ह्ली 


। ०४६ (1 (० न ध थह | ५ 2 ४ ९५  1 द 1 १.५६ £ > 
ध &£ & % ० । अ नटि 9 । २९०० ९६ १८० श ०८ ६ 1224 ५ ५ २५ > 
||| 1 1 ॥ ४ एटि 3 2६ वन 1५ ल ला = | ० | 


|| ६५ ५1८ 121४ 10 २० । 0 1 £ 10 +> । ०३ शमः ६० ८०४० १५१६ १५. १ न 


|| #्ध्‌ 1 ०४ भ 12४ 


| दण । ५६.९४ श्ण श 1४ ५ ५, 


“पुय ०४९२४. ५ | ऋ 
1६ 1२१0122 1 :03 10५ । ॥. 3. ५1६६४, ) > 
ख ॥ (८1 ल (५५४ 1९६९ ५०५५ |.*; 

|| 182 1 (> । ५५०१५५५२ ९५५०६४४ 1 २२१५८ +टः र 
2 त. २11०० 1०1 ‡ 
ना ९ २५५० 





` ९.५ # 


1 ` & ए भण ० ६ द ६1 घु ७५ ८८ श पान ह © + 91 5८: र 
। ॐ -प" 8 ५४ 11191०2 ०111) दु2)9 99 1 15 1 28 105 त 116 २102196 1305 
1 ॥ ४५४॥ त (०० >= नहवनः 32 = ^ ०6 पयु त 2 त 108118४5 
ट; {2110115 319 131); डे 21 ५०० 10 21०1 ० 31 10514245 2/2 121) ^ 85 21 २ 2/6 ^€ 
9 ~ 2 “६०४ 3८5 ५०602 3 ल --1 1०1 “यि 1५ श्य क्षः 
1 3. ४ द 2 0 ०९ । 01४ 11 11 10110144 ् 
५ ~प 30819 10100०10 01 ६५०४४ 121 | 381 ५ ४३।७ ९ 
&) 0 £ & 1 2 । -धेद्ः ५ शद ८०12४, ९९५५४ धन 10 ५ 21) 11) । य 2४ 9 
1 ् ६ = । २ ल श्वय श णानि णात सनन रेनाणयुदे [1०६ ८ ०६५ 
व क म ह शभ ध = & २ । २९० 1 व ० = वः । 1 


(सिः क 8 क 
ध ६, ० ~) 11219151; 10982 1) 10 = १९५०) 1115 1९6 & धन 9 +>&€ 2० य 1०५ 12 (१. -ल४६8 
-प | क 2 > 1223 1 उधय 13180 109 1 2४ | उनि 1 ९22 02 ४, क 20 | 9) 2113 
1.3.11 ~ | ् छ & 1 शये = ण, 1०299 2 ४2 10४9 119 2०७ + 1 ०१ > "षु 
५, ¢ | ॥ | । 





८ 


(त € ह ० ५ । शवः £ भत ५. = 120 व= य 1 ¡4 
षव नी ना 
| ० ५ ६६ ८०३०५ [ 1५ ७ ४४४५८" 0 4०५ ५५९ 4 ५५५. + 
ः 10111 ०1111111 11४ 1 0 ९ । ।1 21 ध 41124 11८1411 
|| 1 ध 1० ययु 02 11142 1५ 13 1 11110 111 10.14६ | 
| "16 1००९१९०९. 18 21 9 ०4 26४6 20 ॥> 1 ५ । ५1 0 ५८ 
|| ००१ 10110310 2 11९६१०19 ० ०६१४2 2९8 | (४ 1 ८-2-५५ 
| ४४ हष € ७ ०५ । [111 08 1 द ए 412 ४. ८५ ९य 2५ ४४ ४ 
|| £ ७ ५ 1 ५६०५९] & ८ च € ९९ € भध ०1 3 | 11 --1८ {५ ।५८.६ | ¦ 
|| 1116 १2.211 ५९६ 1४4४ ९ 1५ ५४ ५2५४ 1212 (214 +९ ३ ५ ५८६८६ 4५- ४ 
(१ ५ २ केलाणा2 1५1  ‰ {५ 62४ 4 1 २२५. १.२५० 1५ [म८ 
(& || ¡ १०२०।८६ धि । 1८190 = छ 1 ५ 12816 (२।०९।५-४ | 1 4धिह २४७ = 4. दः | 
(|| = £ र ष ० 1५ ] र + ४ = वणन ५१५ [ ©: ५५, ५^ + ५५ 
९|| 1५ ६ २७२ 114 + ० ०1५ 1 € 1 ४ । 3 1 न ५ | 
० || ०२५११५4 1 ५०५६ ०2 ९८४ ० २०८६ 1/1 1 | |> 
0, क ~ ~ 2 ५ ५५} | | 
८ 


>~ ० ~ ० > ०८८ > 





1 
ट्यु ॐ 211002४ 1 112 एध ० ९०७५ > 10 > । 0 >> 
क 06 -9 551- 1 -स ॥५५ 1 *0 पि © -प नः >> --3., क | 
२ 1 युश १० ९१५०५ €> 22 शा | 11 > य > ^ 2४ 2 (नणि म) 2) 
(निः पनः (णा 0 ए्ाणनाय 13 (एण्य 21192०7० @& 

1 19८ 26 ध 181५8 | 1 £ (० -= पथे 1920 > । म ५८2 ; ् । प्च£ 
पि स (ण त 2 निन ५०६३ वि न सिः | तात 
-शिणोड४ | क मि { न> ® 9 > 12 &४७>५ & >> । ययुः ९०४ 2 प 10108 

ह. & ह 1 ससा प थय ००० 0 ाकाातिि 19 
ह ष ४ - 12920 +> 1 २४ । 2 1० 9 10 >> ¢ ५ = 12 ‰& ] च~: 128 ‰ । +“ ष ~> ९१४ 
चन | ५ ०० ४ प एण्ड सथ व छ [म 
एण ६ [व "1. सोते वि 1 बा शः ० || ११००५. 





14९, 

१ ० ४ ५९७ २५.८५ + || 
0 1 19 1 # 

> र ˆ 1 
८ 

9 





१ 
& 
1 १1 ¬ 1 , ~ मीः, 
भ्त भध ०6 माणः शषः 0 2 । 3० क उता ह 2 6४ 40 ० । > म 
(० / ‰ ^ ध ० ० | छः + हः >€ ¡ चः + 
शापन ४ शक भ ९००४ 0 ७५५५ ५०९6 ~ € == > € ६ 
3 & ! € । (न शु ० (न शवल स ल लिः पाणु ली ् 


। 
स 
व 
८ 
¢ 
£ 
¢ 


£ + 
वाना १०७० ५९९ 0 ५५ ०९६५8 प ० २९० ९५०२ ५१२ व 
1 र एः ९५८१० श अ ९५५२ द ९४ ९ च॑ लत & 
नञ र । ~ {लुधथा 10005 ^‰४% ~=. ९५ 1 2 & 
नने र पा 1 "द ५ 1०५1 ००० २३ ^ पुण स र 
थः | ५ पि णोर श | | 


(~ ।> & 1 ८ । 2 6 1 ९।५१०1# ५21 £ ४४६ ८ 1 ४८६ सम ८५. "त 
"न्ध [|| ०९ 1] 1५ 61014 ५1५ {४ ५ द 1 ११५४1 44 
{^ 





रि 


9 
५ ह 11 ~ ^ 
दु ५४] वि) 15101516 1 11] २.1) 111111९ {1४ (& ५ नि > 


# १ 
॥ 


८०८० ०2, 


१५० 

‰ नि ध = न "6 १५००-1 ०-८०४-22 ९) 
|. ५ 3 = २ 

|<||॥ ६४ ॥ "11 शुक्त = © । 11. ए 1४" | 





० ॐ 
2 


--,4] ॥ ८५ ॥ १.3) १.38. 
१६ ध्य ५ = मनः "ष्य धर ल । ५ धः +न 1५4 |, 
112 (वा १ (य 21 1 वदु (४ ५12 ~ 


-------न~~--=न ~~ =-= 





(८२८० 
& & £ 


ई 


» > ५ >“ 





(१ ५४८ } £ ्थ । ण्ठ ८ ॥ < न= रधु (न 154 

(9 क त 3 
(>) ॥ ८५ 1 12 1 ४ 22 । ६ द 24 £ ५6 ह; £ ध 
§ -- ० |> 


(स 

(३ ॥| वनिः कय । 2४-०४-४8-2 2-92-9 2-४-32-2 8-52-2 8-० 2-9६-2 ६-०६-६५. |> 
(2 ॥ मानवे प ०16 ६० 9 २ १०४० त 05 5 द । २०९५५ 294 (¢ ध 
(८ धा ४ | श 2४ पथु य {1 ४ ८ {९4 ५८५५, | > 


प 


| 
पक त 


१ नू 


॥) रष्ष्टे॥ 


ह (| 
2 


+ 





॥ एथ शप ५४४४ ८2, ॥ ६४ ॥ पुग ६४००५ ० ६५६ 

० । १८ र ए ल ठ 

क 0 लान 0०1८ पादु (४19 $ ए } ५ ०५०11५1५ ८५५? % > 

ह 1 ` गी न र ८।०००ध 2८७९ ॥->॥ 

॥ ६ यद्‌ ६० ॥ >~ 212 २ ९०५1० 1५६ । धु 1011 ०५० र 2४ 
1 ॥ ६१ ॥ 34018 शवे 

१६ धु ध ८५) ध्या न 102 ध ह ८५, 


^^ मि 





~ 
4 र 
(२) 


£{84; 


५ ५6 © ८ ॥ प एला व थ > च (न ॥ 1 प 
वि वा क । | ~ (धन । ५ -- क 
| ॥ 21 षि म पणः । भिदि थ (5 ९ र 
191 श 1 1 मी ¶। + 1 १ -ग्तेक्तकग्त ० |>: 

| ॥ ४॥ 198 2 कु ५ थ = । = ०५५९ ० “= ३५४ £ | 
3 ध्र ५4; > 
शी) ५५ 














(मगुणः ए कुष | २० ० ०य० वध 
1 ~ 2 स = ह्य = 98 ध छ 3. 13. ् 
॥ ०४६॥ |€ = ॥ ० ॥ 1 ल शय > ५०1०1002. यु १५००६ 
& ; । छल = 2 ० ९०७ => ४ ९४ ५ 
ठ । --21>2 } 112४ श ॥ ० ॥ {४ धय 2 ४1 र 





टु प चिषे 9 प व 
ड , `॥४॥ पन १1१5 म । = त ह 
र ष | --2 219 2101८ 12 च“ [|| ०४४॥ 





र | 2-9-४-५-8--६-४ ॥ 14802 धे ५६ ॥ } शधन (98, ऋ ~. > 

11 यु ० ति [त 

1 द 111 कः प 1 सि (€) 84 11 
४81६ || 10०9 


ष्णः ् [रः 319) । छशा) (९५९1106; ((एष्ान्याः शय पि था 2०४ > (8 नय 
1 + ९५ प्य, (छषयमन,) ॥ ७ धेः (111१ ५५०० द ५२।०६ ॥०८ 2१2 ठ 3. ~ 
3 ¬ र ८४७६. 197 “8 ५: भ्य ५५०६ ॥. 1 ^ ८8, {18162 „>, ~> 1>>2 ९02 (६८ | ४ ~. 


1 (ट 


~< ~~ 4 
>. 


& 


र € $ 
2 ५ 


द 


0. 


3 


र 
य, 


, 


४६ 


) 


४, 


४ 


४ र) „7६ 





॥ 22 ॥ >» ‡ £ (22 122 & ९५ | 1 1४५1 £ ५ = 16 
१७५४ ५९५५१५५ - | 
५ तसय > ॥ ०४-४४-४४-22-४2-६४-४ ४ ॥ पध (१ 
१ ,2 2, (~ च> ५ &>) ॥ ल - "2 12 66 ५ 11८ ॥ 1 
न न १६५ ८ 8, १८१० २ 7४, (६ शु" 2 ९५५५६५४ 
९८४) | > 1:1६ {५&11“> ८1 -- १४९४४ 1 :1>0> 22: ‡2 (८1011 1५1५९11 > च 11) ५ 
ग यष नि (वलनवायान य । 
॥ 62 ॥ {९2& + १५1०४ स 1०1 0 | 2 1 401 ५०५1४) 16 
॥ ६३ ॥ £ ०००५४1६ ९९ 2 10 1 | 1) = 28 ^= ० £ ६ 
४ ८२ यध + [ये 2१० 1 2४ । ५९१५२५४ इतन 0 132. > 
॥ ६2 ॥ &ऽ४।४५२ + © 12 ५५१९२००२. । 2216 1105 ५५२०६ ५ षि 
॥ ६३ ॥ ०९] १०८६।०१९ (८.2४ 15 18 10 | 2५५५. = 3. एक ४1४५४ 
॥ 22 ॥ 1०1 1००९२ 1 1: ॐ६.# ५९४ > ‰४ 
॥ २३ ॥ १० नि ५१४५८ 16४ 1 ५२१९५१६ पि ५१ 2 11४ 
--२1 ५६2५४ ह {ध ८ {21 {1 
"मन ॥ ०६ ॥ मुय षण्न पु (न (न ५५५०८८८५ 





>° >^ > ०>-० > ८ ० > ^ 


(0) 
ॐ च 


छ \ 


६ 


~ 
|. 


1 
| 
~ 


२८०८ ८८ च्चः 


र 


॥ ६७३६॥ 


४.8 ^~ 
०१ 


4 


॥ 1०150 धः ध 


13) 1, 


@ 


| 215 


1 
१92 3 
११४८० „न 


४. 





४ 

॥६२॥ ८८०६९) २।४।०६। (2।४००२। © १1५7 । 22 [1 1०० य + $ 
--१९ > ॥ ४ ४-दद-2 ४-०४-०४-2 2॥ मुभ ४ ५ । 46 ध 0 ५५५ टि र 
हि 3 8, क 7 मसारो ५ 





प: 
| धा न ०2 (१५७०००५ ५ 
& ॥ >; 
न नि १७.५४ 111. 121) 
11 >~ > ~ 
॥ 93 19 >= ~ ॥ 
६ ६, 
1 =) 91 ति | 
५ 15 
ह ४८४ 
| ् व 
८ 
| (11031: 
9 [3 = 
. ॥ ध 1 ॥| 10241111 
०९१०) ८1", ॥ ‡ 
<~, 12 । ; | ~ 
¦ | ०५८४ 
ध , भ ॥ 
णिः ५५५५ | 
टी 1 प 9, 1 ५ 
। त ५ 
(111,9 1122105 “| 
५0 
.9 





~ ८" ॥४६॥ ० लु 181४ ५सुपर 1 2 । क = ०५००५ & 
. ` ~ 1 ५६ ॥ नुन 2 १ ० 2५1 १००१६ ९०६ १५१५०1४ र 
॥ ४४॥ ` ॥ ९६ ॥ २५९ € ध ध्यु ०१५२ 212 32 । => ५ ०५) १ 
छ > ¬) +य 
-- थय 18116 215 19 + | ६8-८8-2 8-० 6-9६-2 -9 ६-9६-१ ह-8 ६-६६-८६-४४ ६ 
०-९८-2 ६-०८-४२८-४४-६ य ॥ मुभालधटामुच चट 12 हि {>\2 1155) 1492 @८५।४> £ ॥ 2४६2 3 
-धधा0 भः हव्य क, ध ध २ ॥ १८५ प ण -) 1 ५ 
र 1 क त - 1 [11 त ~ ^> 2१५०2) 2 
प {= ॥9 धा 19 मे (यत वच ॥ प (याः 13 क ॥ २४६॥ 
कः ४) 


1115५५४ || 


पः ध ॥6६॥ ४ 1२ 11८ 42०6 १।५५६ ©, । 21 ५४५५००८२ &८> ५०५४ +£ ५: | 


{श्र '! म 
६ ०० 1 ५ द 1 ० 2 |> म 
॥ ३९ ॥ ७१०५० ५४ 3 १५ । ८ द 2 8 ९।०-५४० | 9 
१ ॥ ०६ ॥ = १४९।५५.९] ‹ = ५ । 11512. +>. ४ ते {५4125 [4 ग 

॥ > ॥ 1८21 21८2 ५५ 21 ©+ । २५५ 1०११६ 1 14 (८-५1५= | >< 

॥ > ॥ {1०521 2४५९ 2 प८ध्ष्ु सनरात २९४६, ध ९९४६४ 1:२४ ् 
|| ० ॥ ० वु = 1 । च 8 स= ६५ ९. 
६|॥५५॥ ९०1५ 2 1 १५८ 21561 ५५२५८ । 2 ल 42 2 १ | > 
| ० ००००8 ११००००8 । ५ © 1 
दय १००९ १ ०० ०७१५ १०६1० । = सद ६ (५४ {५ ‰ 
५1८. 22 


्९। 
१9. >. 


८2८52८२2 


। ६१ ॥ 242 21५2५ ०९४५ ५ +, । ६०००५ {60 (८५.२1४ २प 
। | १४०५४ {४७६०५} जनतां । {८ 1 £ ० <; 
॥ ०» ॥ {12६ जत 2 21121140; । 2142205 ५४ ^ 
1 ॥ > ॥ ००४ 1 [सः ९४।५४ । ९९५५ १५५५-९ 2५५२ ५.३४ 
ङ| ॥ 2६ ॥ ६ 11 ते श 11 © । 4 ००104 वरे 22 4: 14: म 


> 





२ प प 


< 





। भय ४ ह 
६ 


1 । ६४६॥ &| -५ 8 छ्य ववधे, भथा न, > श 4 2112) (53 21255) र 





। > 9 5518 12 1 श = च ६ 
र -धधि ०५६१६ ८०२६ ५२ 19४ थु 1 1६ 131 ~ 
॥ ६४६॥ ^> --ध्छ ।' > 81" ०१०० ६-% ८.।)०1.251199 19: 12 > ‰६ ५ ॥। व 7 ऋ 
नः धुय ताण ण नमोः (नः ष 
& {ध € 91.12 1 ~ 1 22 ~ ११२ (98) 2 ०००9-2) 1203-1 १ र 
द । >. > 1 1 ~ = म ५८ टु 


र 
र ८ ू-) ष 
| नः र ॥| 1 ८४ (899; -न्यिध ८:४1), ॥ ~ ~> पय ध 
~ ४ (२८8 दधात ~ 10123 12202 ८ ४य | 1४ 1०1 0 3. 4 
| + ~> ध पाणा) यध प कि 1 ग २ ~रः प 


1 
| 

त ^= +>] नै ७०९६ ४ १ नयु ८ च त-य > (६ > 18. 
| कमण वव नधि प शनन तोषण य | वः प ५ 
॥ ॥ ६? ॥ (० ४ घ 1 ५ ५ "2५ ५१४ ५०६ 2६ ० 
।% ह 1 ^ 1 | 1 ए 
॥ ८2 ॥ स्य जः &£ ‡ 1 स । ५५९४ ५९ ० 2 ४ |>. 
॥ ३2 १ धु इ~ 4 "त= ५८१ । 1 शन च 2 1 21 | 9, 
11 > 1 > म 5 2 ०1५. । > 26 1 2 पु + 4 (५ 
॥ ९6] १२.11०)» £ 2116 1 101४ १ 1५ १2 = ६ 1 1 १.२९ ४८ & 1८ 4५ | > 
[९ = { 1 9 ।.। 








# 
+| 





५ व । , | ८ ५९४: 
ष्वः न ॥ भ = ० = 4 1 च ०६५्द्‌ = 9 1७ ७६, ^ ५ &| 
१५५५० & न वा । ह ० दः ० ध ०५९ म (| ध 
--- 3. 


& 


| = 1142 त (= (०0) ॥ युन ८६५५... 11 19) 5 > 
|; ८९ धः, नर (न= व ययि ४ शु  ५८।--11 ने 
५; ॥ ९०॥ क ८०० । ६० प द ९०५५ 
॥ ० ॥ 126 6८ ०० । ००२ ५" १० 2 प | ६ 
॥ ६० ॥ १९५८१ ५५.९१ 1 १८१ । ५ [0 6 1109.५. ०८२४ > 
॥ ०४ ॥ {०1५11141 115 819४1 1 । 121 4 2 ९५ ४ द 11५12 
॥ ०2 ॥ £ &£‰८।। &५९।> ८९२६० ‰ {५४ १८०५ +~ 1 + {५५५६५ |` म 
॥221 ५५ द । ८ भन ० 2 = ५६.८५५} | 
यष ] २0 २ {5८४ ॥ ०2-22-५2 
-६2 ॥ पुव शधणथाणणिि०ः (च, शापा ९ ध ^ ० |> 
॥ (1204 (126, {२०59 ५ ॥ (पला कधिनया 1 8 द धुन 2 6 ९ 
| 2.४ धा ५11 गणु धा [नथ 1 ॥ २४ ४४ | 
१ 2 ~; त 3. 13 0 गि र 
11 १८९ ९५०६८ 1० ध ४६ 1 (ह 1 = । 2 -1  | ४ ( 
। ५५८५५ | (€| | ०2 ॥ ०५.५६ 1०1०९६१ ५५ &५ © द । १०१०८ = 212 ->2 ^ & = +~ | 
~01॥4 ॥ ॥ ४> ॥ ६५ ¢ १५।८।३ १॥ २ = । 2 > 1०119210 ^०८।८*४८ > ( 


८ रल ॐ --~- < ~ = - ८८८5 55 
------‰*-- ~~ 
| ज 





~= 
४ [| 
५ $ प 


+ 


ट 


< - <~ 


९९ 


५4, 


ष 


ध } ६६५2२ ॥ 2 २१1०108१. 2५ ^> 2 2912 





- @&; 
४६॥' ई । २2 9 1 ०१० 2 १११९ र 
1 ४४॥' फ ॥ @2 ॥ >" = 1०239221 ५16 = भु 1०) 2४०14 
ः । ०.) +> 2138 2) ०2312) 21 ०११४ 2 ४ 
क , नः 
थ अयु 1 ॥। व, ऋ शोच । पि-ोा  - 
( 


¦ ` ॥ ५०७१ भ = ० ० श । जन्य ५४४ 82 २५ > ©) 
क "नतो ५ ॥ अनाः ध ९ (| ॥ ४४४॥ 
१.1 प, ८2, ६ श 2५ &"* (ण £ पा9- । ष 9--11 
6 1 धनिन 0 धषु = = 21 । १817 (10109915 ^ 1112४ ^ 
-16॥2 छ + ६० ॥ 1 ~ ८128 ५ द11111५ । ^ 1 1०122 ५९ 1010110 {> 9 ह 
शान = (6) [तः 

(धः ह्म 1 ६०-२०४०० १-५2-22 ॥ गु च + => 1. +र म भ हहत 
त क =, मिं ति 1 ति एनत) ९6५: 
ण त व ८, ७४ > श श भु पुटे द ध ८६५८६०५९. & 
धथ (ध २१५६५४०० ॥ प ना ना ० ५६० 1 तत 


१४2 








॥ षः पुनानः धूल ४, ॥ 7० १०॥ 


६ २१५५४५४ 111 1 1 


न कण श श र 1 = शात च्‌ (भः 


+) 1 शद {४० ५ ९८ (०५ | 


01 । 2 --192 





५2८ नर 22८२7८२2 


११ 


षमा 
4 


१ 


कि 
४ ॐ 
# 


८५. 
८. 


„~ 


~ 
+ > न 
ति 


१, 


~ र ॥ 
> ॐ क 
ल ~ 


; 


हि 
# 
ऋ ॥। 


1 


{ ऋ) 
++ 


४. 
1 








{५ 


६ 5 

। र ॥ ६६ ॥ धु श 1० 4 1० । ० ४ ` ८ १६ & न 
ष ५ १८ ५ ५५ ॥ ७५७९-1 == (> 
1 ||| ६ ० ०५ 31106 1196206 1 | 112 | 1169६ ~ {116 110१-6 ४ 
$“ ५ | । 2 [भः 
12 पणनम्‌ ण्‌ पठ न्क ए ‰. 

|| 22 ॥ 2 ०० 1०३४ । 1 1 २।८& {८८ ^५।४९ {1 ७ ५ 

 . |(६॥|॥ ०३ ॥ १ ५ ५ 2५ ०५2 € १० । १८३५०८०५ ५०५७५. ५५ (५५५२५ {> ५०५ | 

। ५९९४ > ॥ 9 ॥ 4» €» ++6 ४ 

१८०५ ५ ॥ 2० २।१५.९११००५>५९ (९ 

त 320 4--1/1/5 =) 


> ५५४ € ८००॥ ५९1८ ५ 1141 ८ 
| 4218, 102 ५९।यु ५ ४५ 1०५1१ ५५०४५ ४ १ 8९“ । 
£ न 1214 र 
ण्न = 2 "वा (५ > ८4 










०)|| ।\ ० २०१०० ९} 4 2 £ १५।.५०००४७ । इ 
--- 21) ५६(५३।> २४ ॥ 2-०-४-५-६-६-ट (१ २॥।४६ ५५५८ £ र “ प 
| 1" त न 1 ९ ७ 4 ४ ध 2 । प 88० | 
प्वुनु न्ध, ०५०१1४८ ८।१०६।१००२, (धमाथ, 1 1 
| ।। 2 ॥ 4 405 2१५१० ६१०० 1 । 1 1५० 
॥ ©) ॥ इध (ध ९।००.२1० । १०३१५०५ ^ ५ 


त त 412 ८६112} ४ पर्ण र 
"न ण) प पः च (2 (= श स ६०१६ 
त ७ ५ ८ ५ यनि ध > ८ ३१ म ॥ ९५५०९ क| ४४२॥ 
द । + =| ।१1!> 2६ १६} ८५०५६३ ६ + ४ ७ पिवि । 202: 1028: 192 12 
11०१२०५} २, शच (€ (४ 1 त (०५५१११२ ड (29) ॥ 15 ण्ठ (पयु), । १४ । शश्च 
॥ प च] 9218; 1१, > 33. ~~ 
पन्नू < =^ 


क “ 
~ $ ०९ (०१०१०५९) ५४ 1852; ~ ~ (>~ 5 (>. 1५12५ (4; ॥ में ् ~ म्म 


., 11 
र ॥ ३६ ॥ अ 2 3 ००८ ५२०६५ ५४४८ अ ई, 
। 2 च 21 ~ ३०६ ह ९ २६ ५, 
् ॥ ०६ ॥ 1 2106 1 = (2110212 ९011118 > 
ध । 211० 211 21 १४० वु ५ ४ 1032116 >, 
भ ॥ ०४ ॥ & ८ >> ० = 6 6 ० ४०९४ ५ 
र ॥ 1 1५ 10 = 0 12 1019200 1/5 > 
् ॥ 2६ ॥ 12225 1० य ~> 45 + ब्द ५०६ | ऋ 
र । £ 2८४ ५०६६ = 12५ 114 1211016 ु 11५०४ 2 42 | शी 
कः २] 1) 1221215122121.9 ० । 
र ॥ ०१६-४६ ॥ न छ ०1 = 15 ९ 1- ॥ ‰४ | 


। पवणन नल 2 2- ध्य 2 [ ८ 2७ ^= 1४५८४ 1५ "५६ ८ 
|| ¬ ७ 4 = धभ, । ल ध टि 112 ॥ ५ ९ --255ः 4> 1 ४८ | ९, 

ति द, ( 
| धथ नण (2 = व । प ४ ५५५८ 
= र ध = ए ५९ धि ५ चात 4 1 ण्न का भान १ | 
|| 8 >~ क क व 1 ध. > 
ए & ॥०३॥ ५०५९५०2 ^ १ 1 । 1०12 1012 0 11५ १ ४४ & 
८2: 1 


ध 


9 
२ 


१1 


पि 14. 


५ 


॥ ७६ ॥ 2 >= २१ *2 & ३५०२.२ ध ख २५. ५. £ छ ९३ 


॥ && ॥ ५०६७३ ।५५६ ३110३. ५०८४९०४ १५५६ १४ 
। 11214 2 19 21102 (5५ 3 =. 3 

॥ ६९ ॥ > ह २८2०।५४।१४ 14४2 0 2 
। 1123 + 5 ।४ ९.2 ५।।२.३2.113 32 1 ~ 

॥ ४६ ॥ &21०115 21 21342142 116११०६ 1001212 

। 4 2५2 ०५५ ०116 ‰& >= 88 ५ 


[1 [नगक 
[1 

कक 
[ + 
कि 


¢ £ 


8968; 


< 


>< 
। 7 3 2 8, 1... 37 
113 क 1.7 82 1 क 1 
(धु न रथव धच (य, । नवषन  &५५५ ध. ५ [> 
[1 1 1 1 11 1 
9 ||: & ॥ यर (वयम लि भ कणो शात (2, दध 1८1 1 ४ | 0, 
५8 (वय, ४ 2 ८९६० ०८ "६५६८४ १५ ५९१ न 
<| ६: 1 ४2०9 8 शुध्‌ ल थ ॥ पुटि पया तः शन कान 1८८ 
|| 2४ = शा } ध अ ५ दध ०६४ 11 1६८1. 3. 
9, | 1४ स "कानन [2 1४ (101 1) 1 ५ ५,409.१ |. 
< | ०1 धधया, 1५ 14216 ८१४21 १४ ६ ४ (2-५-11 11 7 
| (न {0-151-1५ "4८ 11 > 
९ | एः शृणातु प क व (द) कलु |, 
“य शुधि. ० भ ८ नान्यु दथा 11 2 ५५.२६४ | 
लु 1162 21) 1 धय | ०2 । 10 14519 449 ८2) 1५ ५ न्न 
॥ ०] ह 1 भु 1०५ 1 ५ 
। ५८ धद ५ 41.45 


‰ 








1 


0.० >~ => ० 





1: 


त्र भ 

र 8९ | 13) न 11.31 :01 २1०6 < तय < 9 111. 29 < >) 1; ५ त 

न अ त > 8. क 8 | 
॥ ६०६॥ 2) (== धष पपु ययनः शत्य ०६ ० ५ १९।०द तथ ७०४ ॥ :0६ ७५५५६ र 

र श ल नः लम क यः कव सुमु शक ४2 

ष (णधान नल याय्यिः [ध युक 8 ० 8 ५ । १५०४ 

५ 





~ म भ ह क 

् य श म पा, न इः व ०, "द "यः; ^ 

प १, 1 7 त ् ॥ २०४॥ 
ष 1 व 1 2 क 3 1, ध ॥ 
वम & (ध = ५००12 ध 16 ५० 21 = 1०१५०२1४ (9) | हे 
न्म 1111 37 ~ 2 1. ए 1 क 8 112 
व न ५ = शु न तिता = 1 प ॥ मु ६.५ ००४५ क 1 
[नाच ® (ण्य = ० नान यानान = ५ शा ५० चद ५५५७2 ५3 ७० ल = 
12211०२२ ् व, व ~क 1 1 1 व & ~€ 
॥ ~ ध (211८2 ॥ २214 11812 >) (९४२ 2 ॥:) (९1 (8 १ --2)">६ ५६2 || १।२। ६ = = 1420 र {2५१७ 
५४ धाय © -प्मान लि श्वपच थल म त य च ५6५ द पुः 
* ग्र 


ल 


त 
= {४ 


१९ 





"षष = नि क) चो कके 1 


न त ध ५ ८९०५५५2 | ५.९ ५ ५५.--५- 
॥ ४५ ॥ ०६४ ६४ ४ 4 ८१ 
। ‰०६५१९०१।५1॥५ १००१९०४ “2 १९1 1 ४५ १०।।५१४ 
"श 2 3 3 7 1 1 ९५1 -41८4४ 
|| ~ 91011013 1519 ५०५०५४5७ ~ 7 32 
^ += (हा [धय {द 1551 11४ । धुन (11, ५1७१६} 14:1८ {3.1 
ग्न श असी मा ~ 1 1 





| वल ० 1 > तानथ ०62 102 ६१०५ 
|| (21 <+ शट ५५९।*2 22 5 --2 ॥ ध15 2, ९.८)  ॥-८ युए ८2४ 





1081 अ) 1211 (१1४4 0 कु ५२४ 2, एस्लत 
८1, श्य ५4 329 = 13 । 101) 1114220 4 < १५५८-५ |> 
(८१०1४ ८०५) ८ शध व (ब) ४ य ५ (द्ध ल, धल (धय + : २५८ | 
६2 1 ०९६॥ ८ ण्य यान तुः ००४ १६४ (०, क पक 





१ 7 त ~ 1 - 22 | 


(दुध 2 ० ९०1८-1 ०6 ८) 1 25 क्‌ 
] 11 1५ 2 ध 1 = ०८ 2 ॥ ४ क - 12 ०९ ०९९८504 | 


८० २८०८-८ 


६ 


(९ 


5८८ >< ८ 


नष्तं 0, 3 


त त 


0 


क ॥ भथ ॥ 1010198 १64 1९} > (५ 1४ + 1211> {९58 
। 1 छह श = 1 11 श £ 58 >>> 

६ ॥ ६५1 (2८ ९ 2 12 12111 । 16 21281०2 ५।०।> 10०19). «< 88 & 
( ध ।॥ ६५ ॥ ण धयम $ (= >, (नन 3४ः 
शु 1८ (नध > >> प क 7 ते 

£ © ‹ घुष एष २ 1 य शपथः चुट ८४ च्च ऋ क 
8 ॥ ३५ ॥ }०दरयु 1921 ०2१५ ८१ 2 1००९} १1210 


१ 


। 4129 1९021121 ५०६12) ८1013103131 2४ च ९2219488 


(4 


(ए) म (0४159) गनाः ए नि ने 4 ९९८८० >~ ८ ०८ फु (= - धट 


॥ 9टे ॥ 
॥ }>1०५0 [५ रमाः 1 ८५ ॥ 1 > (गण्य पन 48, ५९६्ध 13  - 

० | धि 1 + त क, क 1 ~ ग । श 
९५५८ ||ह 9 व ~ पः च 1 ८१०१०] 1०१०।८0।५४ -8& 112 
91110150 ४ 62 ५९2158)9४ 1 115०४ 

~ (6 ॥ ६५ ॥ हि = 1912 3९ ~+ 1011० €४५।६ । ~ ^~ 
०११० | । 10101 1 2 ०० 21]9921031 0 ध ६४ 
ध्वा --3])2> ¢ 2४५ शयु :>४ ॥ ४ ॥ 2 >. ९.६५ च ८1030; 21. 

ग्र 


त 
9\ ॥ & 1०1४ 1 4 12४ 
> १11 1 1 (नि 
& < +~ ८4 2 ॥ 
॥ ४ ध ५०४ (13, ॥ ० ५-४१-7 
| ॥ ८ धु ५६1 च शटि (2) 1 छाः शानधय यणाः वनानु ल (७५४, + 
६ ॥ पुय 1५ 11112112) + (५९४४3 1 1 ४121415; ५६ ९९८५-1 
॥ ६ श्च ॥ ०६ ॥ 2“ घ 2६८ = (2० 2 १५४६ 


‰ 


ह [प 
न ॥ ० ॥ 1 ४ ५० यु । १०२।० ० ०५८ ५८४०१९५५ 
६ ॥ > ॥ 1 "४ 91 1८ ४ 
४ । ० २1 2111५ 412 ४ 1112 2 





2 ० ० >~ ० > ० >~ ० > ९८ 





| -- 21५11184 4 || 6 १, १,-१.५,.६४ 
४५१ 1 {०21 > "९528, स ४ ९ 248 ॥ €= ६ + 8 1.1 
र) -1४८ शय ,ल >) (1 श्यं 2 ४८ । ©: ९८५१।५४।४४ 2 2 ५ 104 11142 6 |> > 
८ प (> 29) 1; ल) ज व 1४1 4 ,115) ५६ ६, २८६) ॥ ६८१ २ 
1५9 | ९ (श) वि 2. क धट ४५४ 1 द --10105 ७, 
००० ् 1० 2 यद ९. = । ८ = ८१५ ५ ०५ ८.2 | नं 
-2९11५.४ र| 1५५॥ 51० © 12 1101122४ ९ 11 | [1 ५1६४9 ५५८६ {५५ य # > 
791 
ह," ०५ 





& 
| ` ` ॥ ये ॥ अ ज १२००००८ । ० ०० १९००० ० द | 
| ॥2॥ ०५ 6 1 9 ०2) 2 । 1९1 1106 ०1 + 212 ध = 





| 1०५९ न, -36 15 
१०।० ८0० 7 3 2 स १ ९ {099 
| 2 (० पह य = 2 > ८५६ पा £ गा 
थ | ना श नुन वि ह ५ 
५1४ ‰ १०५३ 
# स 1 1011100 1५० 1४ रु वपु 





2 


7 


(५ । 


५ 


॥ ६४ ॥ 31 ४ 12 11 4 + ० 2 

1 ¢ ५ 101 ©= ट +> 1५ 1०६।५ 

॥ २2 ॥ ञि त = पध १०८०००५७ 

। रि ५02 2 221 

॥ 22 ॥ य (२1५. 2 धुल भा | २ 

। = ३१५६ ५४० 2 ^ 111 = ५22 += > > 216 

॥ ४ ॥ ५ 2 1911५ 1९1 ५१०५5 0 २6१०।।४ 

। 31111 ।० ५ 213४ ४६५1४ ५ 1 सद 
25511०००] >18 1951721 1 1८ || ० ४-9-22 

-5-६-४-४ 1 गुणयल्छथः धुध्ाथात फसल वायः शु (माण हष १2 + (९७ || 
10522812, । (हषण -गष्यु> धु प्य) 2 र नतु = = ॥ 2 कण्युः र 
(पाल, ॥ कषुधा छट, पु सपय प ॥ मोत धा भन (नः न 
| ७०८. 1 शध 1०1१1 ५ 261 (8) १०१1१02 2 त 1 ० ५. ९ 
। $ 9 ~. 10. ९००५०४६ 2121312 (1116, च ८40 56145 ॥ = ष 

ध ८ 1 = 1९०८ भद त = ९3) ॥ अध पष ध ५ अद ५-2 ५ ‰, [द््‌ 
एण धा षुण णेः २२५०७५५५ ॥ ०६७००९६३ ५०५८-३; ५ ८५, ष 


॥ 
(9 


यः 


"णी गी िष्योनिमििकव्येतकणक 





र 


9 


॥ &6४६।॥ ‰ 


(००६ 


॥ ६८ ॥ च ० ० ५ र१०५्‌ >> 

। २12४ 21 = ०४. ३।०।०५१> 

॥ ३६ ॥ ९८१" ५८ ० (द 32 

] ० 2 208 णण द 

॥ ०६ ॥ >= भु 1४ 2 ख 11126 

। ० = 391८ न, 1 ४ शह ००८1 1.17 ~ 

॥ ४४ ॥ ४ 910 देष १०० 102)}> } छठ 

। भाथयनयु ०} = 2 मू छह = 11 12 

॥ 2 ॥ 215५128 ५ 3192 1५०15 ९०३४ 

। ३६ >= 128 १५०) 1१91५ 1 1 11०) 

॥ ©? ॥ 1021119 2 11 (०) 121 ‰ ~ 1>)> © 
| 124 1211५295 112४5 यु > ९१९४ 12१2 ) 2 

॥ ५४ 1 1<> १ "धल 19४ 18 स ८५ यु = = 1० 
| 2 ०० 6 ० 2 1 ५९ 

॥ ५४ ॥ ० = & 1 1 115 = ८1121०11 5० > ~ 

| 1७० 8 दुधु 4०" ~ 1001 2> 


०14 


(4 
(२. 


& 


31.11 


४४ 


1; 


| 33 क, 2 13 3-772-11 
वि वु 1) क) ७ "धु 2 (011६-2; [ 1 4] ४ 11.11 211 1. 3] 
त (64 १४ 1 ८ 1 ५,२।०२:९ १४४६ तः क 





* ध हि 1४ {५२1४5 ५६115 125४ स 21:12 € 2. ग : ८ ७८४५ 12111. 


६९। 


2 





। ध 12४२ + 111 ५.५.९०४ तं 110 -1.4 ‰ः ५: 


|| -- 1 ५४६६ धन । २५४ शचः [ ४ ३ १ क त त त. 1 


९|| 4५21 न, 1919 &६ , प (ध (ष, १] (19) 1४४2 ८4, 4 [ 
॥ 


ट न 11८ 2111४ (न 2 ६) 1 | ; ०५०१ 11) 21 1111४ 


{८ ° ९९०८००2८ ० 2००८२८२ ०८२१८० २८० 








| -९८४ +© &.५, 11५1६110 (५९५० ॥ ४] ‰ 111 11111५14. | - 
० 1४८८ धु वण = ८ {81 मुः ८ > णु ८ ० ५ 


।. 


> 


९ (पः 2 ॥ ४६ "द लः, ०६ ध ४, ८11: ९.६ ६५ ^ 14514 ^ (८2 [. ५ 
नि ष १ [धु 6 ०४ ८ थ) व = ५८०९४ 1 1=9 14. 4. न 
म 


11 21216 ५1 = 12 ~: चः "सश (८८ „1212, 12212815 (४ 9 


1131); 1146-1 2:11 1६६ ८९००४२८९ ५५४८ (८2) २11 1 (८1, | 


॥ ६६.॥ य+ पुः ३ २.14. ५ ~ ४.11 37 > 
| ० €= 2 10 ० 11111101 + 


धभ ध 13 1 हनम ला धथ च 6 य 
॥ 3 पाना = 1 श्य द व्ये = मध नमन ८ (ख 
~ 9. 7 7-27-3 
दरू + ^ (५50 (--यं ॥। 1५ 08 3 1: 
ष, 10 १ (0 --= । पठ स(हा3) ॥ शव ४४ शु, ९1५ 1६ 
स धित व्ये पवत । भाव ० = । "ट ल 


|| *6\६॥ 


अ+ 4 
® 


ॐ 


दूने ^) > 159 1 क 2 ५688168); ५९1४ +> # ॐ + र 
1 ~ ~ ~. ^ (= = (1५2 (>> ॥ 19. ॥ ५6४ ॥ 


र 141» 52 169; = 11 += ८०६४ २४ ६६ ०८४, मे (2, ^ 1114813 >> += 
४ 


वि भित 8 ८९, १ तय भयाय छ ववि । म ९९० 1२४४ द 

त > ॥ ५ शच 10०92 ॥ वना (टि 11० । ५०० च १8 ठे 

नी शि त 1 त त ` सायः | 
॥ 1 1011 | ् = 3019 ८51 11215515 दरो 16 (4 5२11५४2 (धन्वि) 1116९42 ५००५ ष ४ ४ 
शः = क ~ 123 हा 021210६, २128 15 शय .& 8९४ श्च (दय, 2 (2 ६“ छ ५८५० 

12102 र विवि 1 177 1 1 कीमत 11 एल 
3. ५ पणा्ाना४तु छम्य 23 ॥ 1 = {316 1 ७ धधा = 4 1 ध ~ " न 16५६ 

ए" 





>< 
~ 





* म्य ५१. 
१०५८ 10131216 १०१६६ ४५६४६ २॥ 1 

॥ ` 2011 ५८५५४ म 

भय ॥ ६2 ॥ गुना छुट + 1: 1019196 {९102४8४ वातात ५ ८ ५ |) 
१०,००५१।०९६००४१२१५५.४ 1211218 लद (नु 9 > व १1४1०६६ 2५ &४ 4.४ र 


222 


2 








259) 






का ~ 2. ~ २५०य९४.२७1५.2 118, २९ "९८२ ५५।॥९-५1 4६ >< 
॥ ८६. ॥ द्द ॥ 2५ 1110985 1५2 (1८५12. ^ ££ > कतत ् 
| । ६९५..७। >>> ९५५५ 12111009 +> 1०५८४ 22 


थ हति ॥ ठट ट ८-०६-9 22 ४-9४-8} ४४-2४-६2} ॥ (०५.४४ ५५ 
-४ छट ए ९५८ (०) पु (०1० 15 6 ०।५२१००५०५ ४ द 
१ 0 ०५।०।०॥ गदु) ४ (९116 (५ 1015 ८९ 4 
(2 १०१1 1५८ 1416-1 112 1 न 1 ०, था] सत ६ न 
| ॥ लानि 9 धत ानहागि श (५ १6 नग ०६९ (न= २६५८ ५० ५ द 

वा (वा = 1 (भध, ८. (क 11 || 
.ध।५५८८५५य्‌ घ, ॥ ००० = छान 8 11 [0 96 न 1 2 1 1 ५ 
१५५४८ ५०१५८६३} 8 8 0 >~ 5 ^।५1 २८ {५1235112 ५४ 
त ~ मिष ी त ~ क (८ 
^} 


ध 


-----------------~-----------~---~-------------*- 


5 





१४7८ 





र 


॥ ०2 ॥ 1 ४०5 २२) 4३० २०७; १९३१४० । ५, ||ह) 
॥ ०॥ सध ७४ १ वः मु कन ८५|| 
 ॥ 2 ॥ £ 2 ० ५ १८ 231 $ २९५५५ १७ ७०५ सोर 


1 ४७६ । 


॥ 


॥ ९ ॥ > ६111 ५ ५५६२० 11० । 30313 13 3113 ८ | 
क| 1 रं ५ 11 ६। 
६ ॥ ६ ॥ 2००५ ५ ०० | ५ छ । श ह: व ||) 
॥ ठ ॥ 1० ५1 483 48 १९ श 3० 109 । 134 ५०४३ ०९ ^< € + ०४, 


॥ ¢ ॥ ०१12 ५०1) 1२) ९8) । भद 1४ 115 ४४ ५०६७ ||&| | ६ 


व 
ठ 
4 
( 
£ 
| 
( 
| 


+ £ 
५ 
ब 

॥ 

|; 

८ 

£ 

ष 


द 


५ 


£> 





(६ 


द 


च} 






वल 222 412 


} 


>+ > 


11 1 क 7 त 


। 


3 2 शे 1 11 {~ ^ क ४1. 8\ ४ 
| || (= ५५ अष ८ न्धि स दण ४ शयु म 1 11 1५.11 ए । ती 
र ~> 2 ४2 19 ५५८८ (८ € ५८6: । 51८2-9 1 {1211 (1५५ ए" ९। 


0 7 छ क 1 1, 3 ति 
(य २ ८ कमथणा | ५ = > । कण ८ ९०००५ ८५५५. (५५८०० (८०७ |> 
नध पदादपि वध वथ ४ (य । १४ 4 २. 8 = ध 
| 10८४८ | ।नु1 9 ० ॥ 21 । 19 14110 + {£ 12५41; ६५४४ ५६५५ [ग 
थ ७०६ ४ ११५५०५५१ ६५ ७४ 1 ०.८ €“ > 
0 1 1 1 १ 12 1, 1 तनि कावग 
| -लि छु € = ९: 1 ५.५ ९।८५५२ क क स 
५|॥ ६४ ॥ ६2 1 ~= > 2 । ५५२, 2, ५: कः क ए 
९ ||| ५ | {०६५०2 291 १९०12 © 111 1 ००५ ५ 111 एकम ध 
| 8 ॥ ८ च = = ० व 1८९ 

|॥ ६2 ॥ ०८ लु ९ । ५ 1 ५ ० र 
[2 |॥ ६४ ॥ 8 न य वुण््ु० (४6 । ५०४ ० (व 1 (> 
:|॥ ४ ॥ सु ्ुर ० ^ + १५६८।८२।१० । ४६, ५ 21 (1 1 : 


1 
1 


> 9 14 


+ 


(1 
¢ 





06 





11 66.६॥ 





(० 


०0 


८ ०४ 


© 


4 


# 


९ 


(र१.' ^, 


[ ५ ४५१ 


|. 
४ / >“ 


[त 


> 
2 
१ य्‌ 


१.६. 





(य 


2 


् 11 + ४१1 


| ८.६८ 2 ४ ‹५।६॥ 2 ६ (४ २१०२।८०।५४ । £ 


|| (५९५५०५८ ध 1 ५ ५०1 1 ५ 11 । (1२४ ७ <. 
पटे 103 1 1 {षा (४ + 1 ५८९१५ 1.1 
|| १५ भ 1 ८ 14 च दण | (या- छ [४ (९८२।०।६ 
९।| (८८८ 4101; 1४ 1 ६ ७५०५.८६ १६५ ०४! ८४७ + ५५५ ध म 5! लि 
|| ५ 4 । [= ५. ५ (६५४ (नादा च ८०० 21 (1४ । च 5 'भन्थ ® 
| श्वः 1 ग ल४»-- 1 । ८9 2 1.६ । 2६ ^ & ० 2022: 
य्यः क 1 शु यः ५ 12 नपि ४ ७५।५-७१्‌ ९५२५५६० ८4॥ ६ ॥। 24489 २ (त 
| ध द । (८ = शल दय १९ ०५७५-5 25 ॥६॥ + 146 २19 
०६ £ 1 1 2 1८.41 1119 14210111.) €+ ॥८॥ छ 21५9४ 158 "२ (@ 
~ = 1 1४ ५ यय्‌ 9५ 1४11 4४ ४ £ {यु &। ५०४।०्‌ ¢ >> 
ट 1 2 मुद म 1५ 9 --1 1108 2105 । धि" । 1४ 
ल ५ क ५ 021 प व (= अ 2 ४ 1 ७६ © > ५ 1५६ 
2४४ 1 = 1 4 1410 । 1102 ५8 ४ 5 श्ट | ‰+८-110" >। ९ >५.७& 
~ 2४ ञे 11011113 य 129 
|| ६॥ (त 2 11449 ५1४ 12 । 1६1 ४५०५ ~ &! ५2४ ४ -- ४ ॥६। ५४ 
५-५-ध ५६ 1 । ५८५९-० ५८-ध् धु २०५८५५१२ ॥४॥ ००२ (र 


थ 4 ॥५ ^= ५ 160 | 
२५५ युधि । ५८ &॥ 102 (& 


व 1 





> {५3 


=~----------------------~---------~---~---------~--------~---~--- ~~ 


क 


ष्ठः 








र >< 
ध २९ 0५६४ ।२५। ४६ शः च & श्य ० ० 1 1५64 + (०16 ध {099 ८.४ 

यु 101> 2118 19108 2९1५ (४ वमयु 55111312 {४ । 11010 (11221 य. ५ 

€| ५ त त 3 11 7, ८ 

4 प 1 8 ४ 6 02 

&) | निल (0 101९ [| 2 09-1020212 {५ (६६०६ 1 {2६ २५. पि 





॥2४॥ "ड य~ 3 थ्‌ १. => ष | डो @ 
प्य ४० । "© य >. ०।८५।५ ०1०--10]& 1० 2 1८ 











> णन्तु । } 11५ ५४ 4 } 2४ # ५ °} 22४ ५४५५ 1 23 1५.- 111६ । ५५1 न 
1०2६ ध दनः । शना ४ १ ८ = ४ |> 
[१ ८४1८ ‰ } ~. रे श [ष्‌ ॥ ॥ , 





४1 
| ० 

कि 2 1 म मस्ति, 
नाणु शयु श्मः 2131५ । ९९1९ अ 2 1५ । 4०० 21५४ ८० | 9; 
१ [नाता ति ए 
> 60 £ ५1० टिम द्धं {४ । ५ ध भयु ०५ । ५ ५ 
७ 9 घ ० ८ ६० । 18 ८५७५ 8 च> = ८५००६०५) धथ ०६ । ४९ 6 
क 3) ¬ सका | 


मि सां 
|| ५५८ छ > ५०३ >^ । एरु ८५७५८ श ८/५ । ==> लवश्च = ५५।४॥ ५८ || 
€ (रि शश्व ८ ०21 ॐ: । 19: 1011122 ५१११1०9 = । १ १3... ~ 
०५ | -४० ८ ० 21111 2120५1०४ ०1५४ 12912 ८ 1 (0 2 २९ # 1५४ 1 1 


| ५१ ५४ 
| 


[८ ( 


९६२ 1५८2 ८ । 1५५ 


।५ | 
ध {25 ५16४5 (४ 1 ट।। 1८ अगात 1०2 ॥ नानला01100510 । 1012 1नध 89 ।०ि% ०२४ 
(| -५ हनु" ॥६॥ + भान 2 1404 1९ (र शु 10 । षाणा ०४४ 
॥ 21 2 (0 11९ ०५0४ । शाधि 1 । 000 





््ट 


(1 


र 


न 






॥ ६ ॥ पथ [फु २ श उ च प । पु पय | 
221 म 
1४४९ £ 1 19 1 1४४1४02 0 ७५८2 ८५2 2 2 ५२1२ ५८ 1121८214 
१-1६-४१ ॥६॥ ५४ ५ ० । य €> 11। ५०६५९ १ ५५ {~ ९1 छा ^ ४ > 
१७12 1५1० ॥ ६ ॥ 0 १3 1: ~ 1. 111. ५१९} 119 +; ४ ४ 


~~~ {1 
(८2 > एष्य ८८०६० 1 ०।२॥ धि चा 40६ । ८ ६६ ५- 2 
० पूवाय ९1 धि 28 द ५५ ० ५१० न 
|| ॥६॥ ९९४ ] 19 २४ चि चानय | धयत श य 2 49 । 1१० ८ 
वा= ध 0 ००१०० "22 ५ २०६४१ ।८॥ £ ४ £ २६. 22 ६ 
(1 | > 2 च 2 । 2४ ४ ५९६ > श (दु 2 शय मः ॥६॥ ४ श 
१0०] 22225 0५ 001 विण 1 9 0 ० व ०० 0 ह--1  ८ ग 
८०.५० ९५०..." ३ ००००५ € (थ ॐ ३४० ३५ ध २६० |> 
थ] ष ये च यणः । पवननानयनिि य 1 192 1 (६ 
पचध । एध (= यथ एणा छ प = क ५० ० 4 |. 
८ 1 01 श पध ५४ ४ धु ॥४॥ शद = 1५ ३२५. तर 
० ९ घ ० । 5 2 पद्यत "णम ॥१॥ ५: च ८ ८०००. || 
|| । ५ ९ ५६४ ५1/52 ^£ (>> ॥६ ॥। = ८212 अ -01ि {4 । {£ + + ४ || 





>~ 





म) 
# ९ ‡ 
> 
| 3, 
[क 


= ~~ ~ न 


£ 








(^ 


१८१ 


॥ ४ ॥ 1४ = > ध ४ ५ 21 1 2 प. 
1४2 प 1 1 पणन ध लाट वत ० ५ ५ 1 
-१५।४-४ ६ ॥५६॥ ४ 1 ५ धिन यध 2 11५1 ५५६४९ शयु भ 1 3 का (श 2 
य| ए 110 ॥ ६ ॥ ४ पा ररि (121 शरि > । 4 वा भाम 31 82. 






त >: 





१४ >+ 


~~ {1 








४९ 





(० २९ एष्य धुण 1६1६1 0४ दुय अन्‌ (011६ । 1 0 ||. 
9 "0४४ -ानहय-- ४2 । ९1५५५ 92 2 य ५९६ 10011102 न 
11६1 ४४ ¡ 1 ०४३५ धि ०५10 | २ (2) 1६ ४ 1 । 1०11114. ८ 
|| ०५ ये ००९1०२१० ६ 4 २०६५२ ।८॥ 2४ ४ 9 शः. £ [ ९; 
दः (0 1 

£|| ‰ ५४ | धा 8 य > । टि ३५ ०४९६ ०४ श्न = ० 9 9 छ छ ॥ 21 6 | ; 
70०॥५ 2६2४४6 19६ 0019105 0८ 2 । 2 १०२५ १८४ १ ५० -- 1 ध ॥ 1190116 त 

| 12192 (६५ च ‰ ^ 21 ३९ ०" ३ ४०५५४४८ ३५ "ध ९ "४४ २५ "ध २६ ५५८५८ ।५। 
क य प सथ व ५4 -2 भ ज म . व ५ धि (४१ भ 4 क # # न # ४ ् } 

£| [0 1 य ५०2 = 1४.2५ । ००१९-1 111 । 16.922 4 1: ||.2 
ध । (= 16 ८०२ (भिधा = ८५ "= ५१ 41, 131 18 3 (= 


(धु 2 द 1९2 ५) श "नध ५२५८ ९।०६ ।॥8॥ ध £ + 9.1 न 
| ० ‰ न ० । ५८० 2 द्य ० ९१८५ ॥॥१॥ + अ £ ग्रं (५ 
। ५ ९०४६४ ५12 9 (= ॥६॥ += 2212 0-011-24 2. 


< 





> 


> 








> 





४; 


९९ 1० 10५51५5 | 1 1 मय} 10०2 0 > 10 = य ४ (101 न 
श क 1,1.23 ~ ~ 

| ३६ ॥ र । (थ ५ य = £ 319 11101112: 129 (ण > येः ९२ 3140110614 
र ॥ ऋ क ~ 10 हनन ० ४ । गिन्छ-102 ४ 10 । 101५ 4118103 13 
्‌. 101०४ न्यु प ०1 युर ७ । 22 इद ८ क । (0 1 ए न ० 
५.५ 


५०५1 


$ -वययलधाणात (णु पा पड णण २२ । सि द 1 ० 88 ४ ८६ & 
प एन । छार {अद्‌ य २२ 1 (© + +> । 91008 211 1४ च 
४1 


99 


२ ५४ ०००० ९1 हि ०10 1028 ९11211० 21821 ४ 0०219 01 
द १० शयः (रत 10० । 19 18 च द ८ (० (ष्टि 
द ७ ङ = ९ ह = । "य अ द००००य 21125 च १12 । >> > द "६४ || । $£ 
५ । (दवण छ्यु 1216 । 13 13 । {0९48 18४ ६९ 1०५६ 21 ।। 81 नरु (2 द 842 1 

11119 
प 


| ४२८॥! 


। <= 


ववत 27222 


४ 


९८.२८ 


(म (५ 
॥ {> € ५४ एटा श्तु (85०) | ४ © ५, ध यु ०.०९५.६५५. ‰, 
ष * ८। ग 4 य ० १ (नि 
} {51 4823 च (८८1), ॥ 1=& 115 (182; मत] (४ घुर) ८24 ५९/४६ (८) 5 +> ॥ २19115८ 55 | [ 
८51१, ॥ युष्या 216 चद (द 1010) ९९६४ (८) ॥ धु (१६१६) > 
€~ धय व्रण) ॥ शु ४ यि ध५०५ + ५२८ 
1 1 क 1 1 2.7.) ) 
ए. क 8 3 3.3 1 7 1 
॥ 111५6 च ५५८५9 । 122 9 ४ (2 ९ न - पतु (12; # 
1 0 ४५० | 11526 ८५०८११५५. 8 1216५ ८.२४ १५५०६ ५ 
॥ ८ ५८०८ ल 1 24094 £= £ । 2४ ५२४९६ ११८४५ ० 
(पुण दान = 8 10 दा ००४ । द 2 ३५) (92) । ९ ९ = श 0 | 
ण्या १६ णया ०222111 धयु ६।५.००००१५७ ८.९५ ००५ ८७४ ५५४४ | = 
-द्॥ कश्य ८०४६१ २11 9 1१०0० 110. {2०७ ५।५।०५2४ -४1८ 4 2, 
रि 1 1 1 
ए । (० (छि (ए यानिाय ८।४॥ ध्न 0 ५ 152 1 ९०0५ ५ 6 £ ८ 
छ ५.५ व ~^. 
लिटि ५ 8 12 शु 42 कन 2 1०९ 1 2 (= 24 $ + , 
(नो 2 ४ [ण 1९8 =-= 10012 | 2५ 1 10219 (०५4५1 + (९ 
८ 


1२1 
1,0.1 


पणय ह शिर ७५८०. ९८ = 21०४: ॥ ८९2 = ५८0) य॥९३ ८.५, र 

"= ण ध शष्ठ म णयुरन४ु = 6 ॥ शुर [दु । यु 28 21108 ९ 

(2. त 1 1 38 1 र 

५ ५ ९ ध (तल ॥ ९ ८2 ० ० ८.2 । २५४1115 त 

॥ € ॥ एद द ~ 3 = । ०५ £ १५1 3१ 

॥ शच = ३०० 3४ 15५ ०1 । ११०० ०1५ 511०2168 १५० ०।५.० ¢&) 

॥ ० धुना । ५ 0 ०० ५०.०० 

॥ 1 १५ = 1०५ ५ ०12 । 11०1 112 ५ 19 (2 11०10 

॥ ० ॥ ००५५ धि ^ 2 ९1016 । ५५ 1018 12 101 ५४ यः ॥ ६०८ ॥ 

॥ ०2 ॥ इ ५ ० £ 12 & | 1 2 42 20 1101५ 2 2/5 (& | {ह 

॥ 22 ॥ < दभ्भ्धु श 00139 २६ | ०11०९102 10 9 ० क 22 11: 

७८०४५ || --2। २] २।।४६ 21: 1138 12 11४ 
९) ||| 19 ४॥ २199 13121102: £ }> > 11011205 ५ 1; द (८6 133 -> । ५149-1 2125 र 1153 

~ ||| ॥ ०४ ॥ 1०5 2८ &६।५९९ ५५०५५०२१४्‌ =£ । 1०९1 5 124 62 ५यु1० ४९ १९०८ (३०५४ ् थ 
-प द --21!9 ५811९ = > ॥ ७४-५४-88 ४-४४-2 ४-° ४-92-9६ -ठ- १५ 
कया ||| ॥ वणथ ७ शयु म कल समु नभा भि श (८ &८ += > ५९२ ५1 1 

1 


६४ 


द 


॥ 


1 टेर्टे। 


धः 


7; ८) 





1 + 2: ८०९५ 
~= । {शभे ८ ॥ ॥ ०८-४८-४२ ॥ व्यन्याधयुरि थल्ाा= -- = | --ी 
॥ 6६ ॥ 21811211 1191४246 ^ ५८३४४ | 11०2 + 112 ध ९ 1 ५ || 
॥ ७६ ॥ ¢ द" 0121 हि 2 । ० "न ।ल्ध= ^= 1९ | भ 
|| ५६॥ [>+ $ ४ (व [कासो । १2५ ‰५>& ^६।८९ 1 ^ ८६६५५ || 
| -- ध 2८४ = &> ॥ ६ ८-६८-८ ८-४८-० २-४४-2४ ॥ मुव धय ५ 151 + 8 
् । ८०५ श्यण्ठणषप (0 11४ । ००१०४००१ 08 १०१५००९ ५८०५५०५५. 
1 ल्यु | 111 धु ० 15 £ 9 ॥ 1 शु । (४५3 ५ 
-धट्व्य [2 | ~ध ध धय ॥ रधु = दधेः मुम (थ, ५ ॥ ०८५६,५०७८६ || 


र ॥>३॥ ५१२४ १५41५1०, "18४ ५४ 1111. 1 >>) 3) 217 ~ १५९ ५ य? ` । 

॥ ०२ ॥ इच ५५ ६४ न 0७ 1 ५11 १४) = 1 ४ 4 र 2४ पट) <. 

॥ ६०६॥ र ॥ ६६ ॥ थाल 2 2 2 ॥ १1 > ^£" & 2४ ,. 
र +> ॥१ ६-६६-६ ६-८६।॥ :भाप्डटि 1.1 ~; ॐ ७५5) 1 1312 © ((दयि)21)) । 61४ ' 


ट (यढ 10 ५1 हि ८५५५५ ५०६०७) र 
५२४५५ छु 2०5 ९ श्ल ८६1५1 ॥ {21815 ०५८४; प्य ५६४५, भ । 0100-1 
ः 
। एन ? 
[ऋ प 


५८० 9 ॥ ६६ ॥ ० 1 ० 6 (२८ । 1० = १०९१ (५ से ~ 22 19 
~> > है (4 


॥:. ~.) र न ॥ ४६॥ ति | > शध 82 दिव । ॥2-1125 क 1 
"४ र ॥ एद ॥ > > 10०० >= कष भ । १९५ >> 2०४ ‰ = कः -=८ 
पोः _ ` + ॥ ० ॥ ४ 4६ ५८ धष ५. हष 
प वि त 


( 5 र ०५ ^> € 19111 १८ 1025-५ न 





१ द्र [नो 

| -भनि 1815४ १८ ५५४ च ५॥:1}£ ५८५५५ य ६ ५९ (४५ 1१ क | ६; 

२9|| ५५०१1११ इ 1 ल (५६ ध ०८ ९०११७६५ य +; + ५१५१९ यः (4) ५ ३). | 

| ५॥ ठ ॥ ०९१५ ४ शुध ^£ ध 2 ] पस १1५ १] पवृ ५५५२ ११.५५ पः कपत) (१८ 
भो 3.3 2 1.18 ,1116 


~ ए शा -  व/) 1, श |* 


1. १... इ 1 3.71 (‡ 
11/11 1 इ 8.7. 1111 3 7. 18 | ($ | 
॥ शयथ 42 0 ०५ । १८० १ ५ ५ ५५.१४५. २८ |) 
॥ ६६ ॥ = (० = ५ 1101 ४ 1 । (८०९1 1 11. 1८ ५. | 
॥ ४६ ॥ ५4 1० € १ ^ १2 4 0 नु + 1 4 ५ ४८ ५२६) ||. 
|| ॥2९॥ १ ० = 12 4 ९12 1.2 ध ५५५४० 4 ४८ ||५; 
| ॥ ०९ ॥ 2 कय पुण ५ क = ३ 21५. 1८8 ५.२.) 104 4 | 





(] 4 ॥. 

(पनुः (च| ॥ पेदे ॥ दध द ४०४ त कुरु । १०११०. % ५८४ १५८ || 

# अधि |६ थाय } १4.४५ {20:44 (4 ॥ ५ ६-५द (६ 

क 19, ् -४६ ॥ सुचना कश्य १६ । 1 छ ८, वलया (४ ॥ 18 4 श (ध |; 
9. 





0 ¢ {2 (2 ६ ॥ 2 10 116 1० 1010-6 = 16 । ८ च (६४ = 
। 1 भः “षष ध (८21८; लत) न ५०६ छ 1५1 = 1 ६४-- ॥122)112 ॐ || ६22 ॥ 
७०६४ || ॥ ०६ ॥ {८०९२० श ^ © ००४ । १० १००००५८ ०५०० {= । 
५८ श ( ि | $ 
-छ्पः || ॥ ४६॥ १० 3 ९ 12 १ 11 21 1) 1 > > ९ ५ 
र 212 ] 1० 4] २ >> १६ > ॥ *8-8 &-हे ६-28-2 &-० &-2 ह ॥ ० 11512 16122 
ध त शती नीक धिन २ १६।००॥ ॥ छ | 15 





| [सक (६) -14 2125 12010 4 (2221030115) ।ध219 181+ ८210410) ॥। यष 1 2 9 छ 5 | - दुः 
+> = प -४-23 (प्ना--ाण्ड ] पथु ४ शन 2 धि निष ष 1 1 ० ४ ् थ 

1112 | < ४) ाण् > धु॥ गय (छ) श्न था {2 द त । 2 9 भै 1 र ४९] 
| (&) 









7 -2: 


>२ 
५.८५ 





छ माकन ह 


(न टः ट 
© 1 १3 





२ १ 
“0 र 


- 
४ 


$. ॥-1 


॥ एधः ७५५५ || 

(| ५५०७० ८ ध, ॥ ५8 ॥ {८ धिष ५ # 11 {0 हन ५९०५२६५ ५५ | 
10१५६ यु ष् १०६ु- भ } ए नाण्णानुए 12 2 च्ल 

1 1 | 

-- ग ४5 व ॥ 28 ॥ 1  [(%) 

॥०६॥ शन ~ शप्यु १००४ ५ ४ । ६ छ ०९2 11 4 = 4० | 





2 
( 
- 
र 
(; 
ध 
( 
4 
^ 
ध 
| 


७ ४ 
# 9६ । ¢ भि 195 {५ 1०९५ ६ 1 = 1 
ष ५८ इ > ० । ध ५५ भयु ०० = ६५ € €> हः ‹ 
५० ५५५० २०५०७० क 
० धु 1 ५ € 1 1. < € 
| ॥ ४ ॥ मुन शह १५०५० ८ 8 10 ४ ५०६५८  , 1 
1०६ > क ध ^ --212 ‰४ ( 26 ऽ28 1= > भि (२) ५ 9 2 14४5 २०५ ध 194 
‡ छ :*&,--1>1123 ५ 
॥ 1 -ि 2 2 ५१६ ध 14 च ८10 १० ८ =| ` । ध 
०९५ & | ॥ 2 ॥ १९ दमत (६ ५ १५28 । ०21 1225 ०010 + ++ (९ =<; 2 1४9 





^ ट अ 1 3 9 ०४ 
1 4115 & ~ ॐ ८ 182 5: 3 (क ल्व 
०] > "धनय ५० 2 न ५ ९४६ २४४ श ७ 
५ 4 | १ ० श य ० । मं £ -लध४ 
९, < 11/11, ~ 1.1. 34 1112 ५:४5 ध स 
१८ प 


4 
; फ्धष्वमम धानि ५४५ ॥ {५ ५10 8 = ५९/०० ०६ २११८९९0५ धानु ५) 


८ भ्एनयु ००३०६ ०९५ देशः € छत ५६ ५८ ३३५ ५ ८८४ = ८ 
। {> ०2 11110 


= > । < 


नञः 
+ 

त ‰ 

म 





र ॐ 10105 1० 1४ । 1 110५९ (० +भ ४ 2 ५ | ०१९५-४ ६ 
1 दण, 142 1८6 [लु 2910 एन 10१11015 + कुणः । पि 
+ 2४ १०९ ०12 31 1 111 2 ०16 1 0 ५५५०४1४ द 
ऋ 1 3.9 21 8 8) 
-धा नु (०५ टि पथम पाः दान पषण पः ५ 9 
। ८} ++ ह ् 


2५ 2४2 1= 1 > (२ 
1०४६6 चु ०६ 1 ५५२०५ || 
४ 


24 
9: 











| ४ ¢ । 





1 0. 
1 अध € ष्य । ~य 1 ध (न 29 1 221४ {४1 21४ < 
|~ 8, १ 1 2 क 8. 113 








8 7, ए त ¬ 0 
रः (क त ~ १०1०००8 २1५82 २०४ २०} ! 2 | 7८ | 


| 12 8 1 
£|] ए गाना एन 5८४ य श्ण शणः पन न (नभ {2 {५५०९४ || 
| ५. श्छ श्छ श छण ९ ~ ०५८ ८ ६ ०९० ५५८ ८ ५०५ | | 
नुत ण (टपा एनानि ८1 ध ९० | 
| ध एथ धषयुभठि {8 । चष ० पणि 1५ सव 2 | 
1 > 1 7 सां (| 
| ६० थ ०५ । ध नु ध ५ 2 ०५० "शध ५५ ‰।९ ७५ | 
| ८७ ०५ भ ५ ॥ श नध भ ध ८ 4 ९८७ ०००७ ९५०८ २४|| 
म 0 क. 1 1 > माते च 
~> त । ७९ ५०९" > ९५६. £<! 2 ~~ > व >< 
| -ध घ ¢ 3 > 11 {112०1 1० 1 ७१५, < || 
||स ठ = 1 धत = ५ ५६५ ८ ६ | 
^, 









1 





, ह, 


||| 101 वधिष्याम = 10192 । ध 122 धु ४८ 1० ००७.10001218 815 २५ । ५९८ 0 

् प 1115 >] 2५2 यत्य 1.11 ~) 19० नयु2 1५101४0 {६५५8 ० ध॥९।५१४ ६ 4)॥22 ए 

रः 1265 11031 21-- 10110 + (०191५. ।5 ह 1०1 ९२०५४ धयु 210119६ । ९०५६ अं २६५५ र 
~ {22 ८^}> } ^^ ( ति ~ { 

| 12 ९००६, "न्दः २ द 109 1 21 6 ४ स > 

8| 8 8 न ८ ० हथ १ (० न 22 ९ ५०१५ + | 6) 

एण ० {० (1 8 2 ५ ध क {५ द ५ | ८ 

| ध ८०००० 1 ००० २०५५ २५8 ५९० 

> य २२ | । 





19 

॥/ १ ॥ १ ¢ 
1. 
"9. 
। 
1 2५ 
(9, 


ए ‰ मि ५ पुन १००० 9 सवच 22 ००४० ० ६० 





^ 





पि ् 


[हि 
४ > ८6159109 2६ ॥ 2 ॥ च पाद्य्‌ य्‌ ५ ०५१ ५४४ 2६ । ध < 
| शनः ॥ ४ ॥ ] च्लि | चया 5 त माणि कल च । | ५४ । ५५ ~ ४८ 
|| ४९ = ५ > = भः 1५ 1 ०९" 2४ घ += । ५ ५९ [4 |. \. 
| एव (धथ ० ० > (र ५ ८०५०० २ (६४७) 2४2५ ५९ ५६ || 
(8 | ९० शयः सा युदय पायन ए © । २ (8 4०४० (८ "ध, ६५५४ ९६५ | (६ 
|€ न एन ८०२५ ८ दनभ ए 1 इ ४०८८ 1९19 ४--1 { + ~ | | + 
1019 0 = 1 19) 1 = {१-९15-20 ०210119 116 12 21 121 {४ |५ 
उभा य+ = 1 ५५ । ९००५४ ५ ९ @:54 ५ (५५४०५ | ¡ २१1०9 | ८ | >< (& 
¡ अनु 16 ] चण ¡ष्ण ¡० । 28 ] सघ ९ द-प = 15 ८2 १०४२ | 
-४1016 (भाव पु गाव 1४} 0 धु २1 29 । ६६1४६ व ५१.५.००५५५ व ध 
-षि ० 6 धु । ध मनु ५ ०५००-1 ०२००८५2 ५०४१८ | ५ 
४: ८५ ४ ॥ धा 25216 (ध्यु 141 व्यु । 125६ € ०५ 10108 19116 1५४) 
-- ५८ । ३९1४2 91 25216 {8 1 21 12 ९४ | २६५६ २४५ | 
| ऋ 3 क क क त 
| ५५. व 0 1 7 1 2 
५110110 ‹ पि = 1 १ सा 1 


त 


9 


------- 


| ~> 
|॥ ४ 





| 


०८२ उः =-~-~-~ 


९८94 


1 पटु 
एम 






। पिणत धयु पमल चज {6 2 | 21 1 2४ = ॥४॥ 2 {5 द = 1 0 ~ + 1 2? । {13९2 (५ ६१९ 

य हः 1 पन पूषि पनः ॥ द ॥ | ९ ॐ द ८ = । ८ (@ नय 
धि 7 1 ~ 1111 स ति कौ (8 ६} 
० 





1 
7 
४५ 
५ 
प 
| 
१५६४ ध 





र) ७०४०५ {99 ॥।  ॥। १० ५ +} 151 + 2९1४ > 19 । } ५५1५६ 3 2 

| >> ॥८॥ ५०७५. य {6 £ 1०211 (४ "ल > 25512 } 109 ३५ ४ 91 >= (109 >> 1०९ त 

॥ ३.1 अ त १ | क 0 १९०५६ १००० १ ०० ५५|| 

|| धा १19 २ त, ० 2 ०५५ १ न भ ४ = ००५१९ || 

~प ध्‌ ©= ० क शटि ० द ०2५ १0 (28 £ ^ ०४ ८५५८ (2 
८22-11212 


२ उन यि य ०४ । ३६५८ 


| णन्‌ पलत पनः कन पणन ४ । ८8 6 
९ (0०10 + 1 । श्लु 21 (२।।०६ु (५५ + ८०।४ (०0 य म भ 
| 1011० {०४ । ५० 1१/०८ 11०6. + ९६९ । (००४० ९०५८ 8 1 1 


. च ५ 
| 





ए थ ०० ५५ ० ५० न = ० ५-5  = -~--|> 
1" = । १ } >= (+ (०९०९६ २८ 1"> = ष्य-= ==28 `=" ॐ =-= > 
~ ~ "281४ >~ 51 10210 1011611 1 = ¬ < 
8 08 181 11 1 - ग्र ससतकासेस 

। 1013105 16 10891 पनन 1०1५ +> ००21 "५ ०1१ 





9 
४. 
> 
९ 
।= २2); 21 १! < 1-१3-५. 
स (प ट +< ~~ भर 
४ (ग) नेष्ये ८ > 1१21-१, 121-6),~ र} ध 
८ 1०४050४ ६६ 116 ४ ती 
म 
[* 9 
1१1 ५ 


हि 





[3 [81 ८ 


॥ । ण्ह 


र तु ¡ द-प 1052 = ^ शम ०0 टु ९१५७५ 1.1, मरित 

॥ ६०८ ॥ क । ति 1 क १८४६ षु ९4) १९०० । 10110} 1081 {21015 २९०९४ र 
प वि 1 ¬, > > मो मसते ० ध ० | 6 ग 
कः 


ज 11 (1 


ट ति 1 1 ~~ २ ~ सस्ती पथ नवध ण ५ = = ५ += ध 


न क्‌ 
द चि (क श ~~~ णः = 36 ।11#> । >= 2थ५ ८०४ ५ ^ 8 
। {51102४९ ५1 1192 प 1 ~ 3 ~ सक वि १ 1 1 ~ ४ 
ट पध ॐ£ १०५८११५२ । 3 ~ भते ४६ (६४२1०)> 1 {22 ४ {€ च । 1191101)> #1) ॥ ४०४॥ 

ग छ [023 माणा प १४ > ख ५ 7 9 > केः | | 
1 ४८ | ५ -णुषि 2९115 > }> ९ 1: > । {11113 112 1०152 शयु {38} # ह 1 ©= 3 1० ^ क 1 र 
~ ६ + 11“ । । 1018 19 14 182 1016110 भ (२) ०४१९, >> । &५ 1001319 ९७५ ६ त 3 
(7 ट 1 ९ ८--५५९५०४ > नध ५०५५ ५४ । चयन ०६ ४ + = (6 य ९० ५ = 
~ ९ षु] 01५ + 1 प धयो = = 0112 + ।र\ - 


| प र वता त © == 
< र १० 1 "2 © ५ = ८ ५४७ ध 5 0 ~ 3 ~ & 1० 








| ५ || 





>| 99 + । शध 12 1०९ ध 1 2 ५ 0 दध 019 ० ५ शुष 
|| -शणदच गा ५ ७ ०1 धु श 10 य (8 1110 11114 12 11८२।०1५1 
10 ५ । न्ध २४५ वनु (र 2 1 0 = 1 धयु^णणव्टुध्य + ५ + 1५. 


(| ध ४ णन सुषुमा ९४ 10 ०९ श एर ५ शप {08115 ॥ ५ 


। 10 ५19 1८ 218 यान ० 1115 1४15 21 21211012 1 {९४ {९112४ 


। 25 12 > 10 ध । 2६2 111 101५ 101 11 11१61 ५२५५ 
2 ९०1 ४881 116 1 ०५ । 11 ४} बुः 11260 1४ । 11४२9 {६.४ १ 
९ । ०४ ०४ दि | 1४ 1 1-211-26 ५2 12 


1 
१. 


ध 


(4 


1१ 


& 


1 








|| य ८७2 ५ ९ ५५५०००६५ (>> ॥ 2 ॥ १४ ये | 6 44 
>| < घ्य = ५८६ 5 । याध । ध ६ 2 ५ {2-4-2} 146 12५ 


८ 


5) 


४ 


12 {2 । ला 101 41 12 2 2 3 0116 > 1५ | 
। + ५ ६ "०५५ ९ । 21५ ८1०५ 211] ६1116 14 1५ ५४ | 


६४ २१०16 1 य ८4 ८ ॥ एण ध्य । + ६६ ५६२५९ ् 
य 1४ ४ ॥ लिला 408 612 | 0-1-11; (न. 
-- > । 115 ४ २६४२ 10118 = 18 2 01 102 1८1 {026 || त 


0. ~ 1 1 31 न 


६, 
>< 
-, 
१ ॥ 


{ 


र, > स+ 


1 क 88 3 77 1 1 1 


॥ 1 ऋ कच 


- त मित न ५८०९-९ श १०४५. ०० (३ द 
१०१०४ | -~& ॥५५० 25३ !! 8 ॥ 1111-9 ४» 212 1 । ६०६५५2३ + श.) ०5 र 


युवे । निवन 2 यभ ॥ 8 1 2८ ७९ ५८ ५५५५५ |, 
©| ८ (1 र च ए धू 1 8 व क प णान प | २. 
् -0 ५८ 101 2०" १०९०५७९ = ० 18 0 ८००५ = 
न ८५ ६ र ध ॥ 


तत ॥ १ 
+ ६६५ |; 
ॐ छ 3 + धु | 0; | 
| 1110902 291४6 ९८138 (९) 218 ०2०५ ४५०८४ (= ०1०1५५०० [1.51 () 
र । 1199; (2 ० 0 (धल य (धर । णन (ल {० ^ (1 १५५८ (४ ||% | 
र 1 1 1 ग रसाक्ं 9 
9 ४ न ६ ४ }) {८ |1१। 
र ८८८ दणाननिहि लिः शि ५ > ९०३०६ "००४ + | 
||) १ > णो सकवक 
् पु ब ध पाः शु ८ ५९७ द ५५५८ ५७) ५॥ २ ॥ ५०५०००५ | 
। ८ [| 1 दयु ८ ५०५ ०19 । 1 च ००2५ ५६2५२1४० ॥ ठ ॥ 2८०४ (यु (6 
"१०४ | ८ ख । ५ ८ डेट ण्व ॥ 2 ॥ ण ४ दः ( 

र 


ध 
। 





। 12522 13>:>> ४ 

तकि 9 ~ यिततवीि ८८ ८०५३ भ 
1०11 (ए ५ 1 न गुण द ० £ "न्ते ६ 
ठ गावाने म प । ००००६ नात न पवा त प 
१ 10011 न ~> 1) 12४8 ©) 10 2 । 1 । न 19 । न> श 
क) 10121151) 11 1012 1 18 ण 11 > 3 ११८१०११० 11०2 


{< 7 & 





४ | 94 

| 0० 11 (1 31016 92 101 ५2 पन 10 ०940 । 22 ९०98 १५०६ षुः 
191० 11०2० {४ ययेषु ~ 1 1 {8 | ५१ 

क ति वि ~, 1 रसायेति 1 वा 

[2४0] ष | (2 ॥न1 1०195 += ष ०५ ५९०९ < ।28 । 1221014 11198 । ९ ॐ 92 = । ४ 11516४2 
१५} ९ ० 3119 1 ४ ॥ कु अप = ५४९०५. >> > । धल थ > २०१९४४ (11095 ७2 द| 1४ 

पः ह; ५५० ॥५॥ 2 ८८ 0 ४धव्‌ = ४ ५४ 1५ । 4 ^ ५ ० ६ ८०६ ‰ % (८५८ ८२५० ॥ 8॥ ट -वुः 

राक |> > ४ ५५ = ५५४ 8 ०२९1 (त 1222 ५१०४०९६ य 12४५ ॥ टे ॥ दष्यः प 85 

(९ 10.15 1० ८101-2 यु > । । 1 ~ टि 0४०98४1 ॥ २ | 208 11०) >> प 2 
^^ हि [1 


(५) 





[५ 

॥ ए ॥ यु ५९० 1 ९1 > 116 १०४1 अ [> 

-- या 6 110 ४४ 1 १९ 12 115 1121919 1 | ८ 

< 2 छ 9 ] शु 1४४ 2 । अ ०९२५ घ 0०४ । 2 ९।०५५) १५] ७ 1645 | 
1 (वाानाणा५ ०४० युध 2 । ठे कुत ५ 0 
12 ९ (धथ ्ध" 2 धा = 11०15 © 1019 । चा ५५८९ ६९28 नेऽ 
२||९५ धि पथणञामा1096 ह 11 (६ ९० | उ शु २21105६1 र 
०\| 8 ए {४ ॥८1% += ५०१६ । तं ध क ४ ‰।५८्‌्‌ । ९५६ ५०५८८ € ५५. (९ 








९८७००८५८ ३५३६ । पि ध २८ २१6५० ॥ ४ ॥ + &£ पि 


। | ला । ८४ ० व्यएठ शय ९०४ ०- २ ९्‌ (४ २५ ६५८ 1५414 || 
|| ध १०५ "ए ८ एध ९८८४ ८७ ७८०७ ९००५०५५७ ५८६ त 
। | \। .९। 


& 
र ॥४६१॥ 199 ०2) "1001 ०२ ६।।५भ्य = १८२ ८५५५५ ५५१ ० 


॥५०८॥ ् ॥ ६ ४०५६८१४ ५ 1३ व) । [५६ ८ १५३५८१५२ 1 10४ 
ए र ॥ ०४ ॥ 10213 10113197 10०89 1 1 । 1० 11 ० "ते 
| ॥ ७ ॥ 11 1101816 ३ 1 च ०५ 3 45 6 ९० ।५- 


+> 
५ प -- 22४ } थय २४४ ॥ 2-5-3४ ॥ वव धु ५८ सन्य (णिः @& 
र ५०१६ शध 11095 ९५ ७६४ ध ८१०९५ ९६» । ९० ताव द 
> ॥ 2 ॥ 2111 १ ^ ०५ । = 13 11012 41 2 
। ४५ | ॥ 6 ॥ भन्व्युन् ६ © शट 1०101 । दन 2 8 
ज ष ॥ ४] 111 ५1) 6 3 । ८१२५५ 8 = ८००१५१९३ ७४ = द| ॥ *५०२॥ 
1४८ ४ च| = ॥ ५ ॥ ०9 ५1७५ 012 1 । श्लु ६0५ (1०९९।५6।९१ >£ र । २8 
10०१६ ध 212 912 २०.६४ | 8 1/9 
णाना ् ॥ 8२ ॥ गुनाह धुता 05 -6ञण्ल धेर ५८० । ग 1५ ५।० ९| ~| 
१ म प 1 प 31) } ५ च = (धि ४ । ० १* धि (९2४1; (9 12 
1५५]! ध 1] पा (2) 11181582 नाण श (दिद -- 9-1-९६ 
च €| ॥ 81 भ ५ ० । द 4 4 | 
(6 द| ५३ ॥ धनध पय १ ०५ द 2 ०००५ | "पयः 
प ४ च ष्य, 


& 
ध 
ह 


। ११४१४ 
ई 
~> || 


व न = 9 ॥ ६-२२-४ २-०२-४ क 
मुभे शधधय्र १६ । ४० ५००५ यूल 2 “४ शश्ध्चः 1५५४ |> 
7 {५५५42 26 -151४ वि © ०५011५22 । पि 0 ५१४ २४४४ भ 
९०९०२ ~~. 2. 3. 1 = 1 18 8१11 
| पाध श्यः च (2 (5 1 । शनः ०६ ५९५९० {५८ (© ०५००-५ | 2 म 
+= एवष ॥ 1 पन रनाय हल । ० ०1०५ 24 ९६१५०५४ भ 
। "धिरः म (युधि, ^ धऽ १३ ६५ (द्ध (य 1 ०६४५४ | र 
"11०1-1 9 १०६ 219 1 च (८8 06) | 1 छुट 10 ६०६६ ४ ४ ८४ 
मे| = ,४५[८2॥, ५६] 48 ५८८८०८० ४ {० ०९५ ॥ धु ९५४८६ ०६०६९ । धः भ 
{ -2& <= 1५५11०५४ वा 59 ००69 = वातायन । थान 1 + र 
ष] ८८८ 19) ^] ८115 1216; 2४ 1 ८ 12; ९10५615 ५1 119 = |' ५ 
८.१9... 21 (£ 
प्लु ८८९ (01 [82011 यय) णीदा (य) ववो ५९१ शु (44४? २ 


| 1) } प व्यु (] मनय | ९2216 ८८, 2 चं (८2४६, ॥ {९-५७।५४ & 





59956 


992 


|> 7 71 7 271 
(५ ॥ ३६४ ॥ ८ ०५५ £ | लल 1०1०१12 । 129 {43 15 4 2 ५५०४८ | 
|; (1 
[तर< ॥ 


@ & 
ष += 11010514 1४ दिश । ४21 8 ४५8 ५0102, , ् 
ष यु हे । 11818 11४2 18 119 119 य - 1201 1110 2-2५1-12 क 
॥ प ॥ ० ॥ 1048 ^> तके ०1०1) ।८ 1००) । सनस (121२) १1210) ९ ।२य 
18०८॥ & ॥92] 119 1८०21 ०।५६५९ 1०10०29]. । 1) ४९ 114५८ 124 41 35 11114 
ष -- 212 12४४ = ९५०७ ॥ 22 ॥ ४2" 1>113 ध 
त ॥ 22 ॥ १ १ 2 1५० ०८. । 2 ५ ६१! ०५०००।।५७५६ 
७ जानाय 112 ठु *8 > ॥ १४-22-०2-82 ॥ मुभाव्ठशि चहल ६ ® 





1 घ ध ॥ ४६ ॥ ५५६ {५५०४ £ +£ ५१६ ८९॥ । 4५५11 44५६ 1१५५२ € रः „ | 
नर; २५ || 9. 


"£ || 


|| € ८48) 21215413 ( > य £) २1256 1211014; 1815 1०19212 1-- 1 9; 11196 १४ | १ 
~ध 0) शु (द8 २५५ ॥ 11४ 2 च (०1 11 ष ५२८२ | म 
|| । 1 ध्यु ब्य 1 0-11 क गु (+ ,- 21) ५. १ 7 ४ 
| -- रा ] ०2 4 11551 ५०९४४ „ट, ५५६ :2--1)1८ ५ 
| 6 {८८९1५& + नि © १५० ‰०५५। ९।४००९ 1०१५६ ‹ न्क १०५५४ |£ 
॥ ५६॥ 2५ 122 {५५ ५९ 15 1५2 1 | 1566 ¢ 1 त= ९६ 126 8.6 ४६ ष 
| ॥ ६ ॥ +य 1५ ० 1४ । ९13 111 £ 112 १५ ५५ (॥ 
~ ६१५६ > ।॥ &८-६८ ॥ त ५ 
॥ ६४ ॥ ६६ = 1४०८५ घु. 3५ 4 1122 दघ 2 च । ६ 1०२५५८८ भयु ५३ (10110011. 
॥६६॥ 1०812 + 21४ ५१०९।५० {६५ ६। ५००५७ । ~~ : ^५५+५ १ {<¢ {121 द 
|| २2 4911 11८४-2 2॥ मुभ छ ५ (0 ननन ठ (४ ६, 
| । ‡>> पि = ध (==; ॥ ¡ १९८०&।०४६४ ५ 11113, > ध: ५६ -- 1122115 
॥ दद ॥ ५०३ ५५१९ (०1८० (०५ ०५ । ५१ ४५५६ ^ < 1 ९ 2 ८ 





( 


८ 


व्व 


९ 


(३ 


०० 


> 


1 
+ 


< ||; 





व घ ॥ ०८-४४ ॥ भुगाष्छ ध 2 ५६ । 211 
०. क क ~ ष “| 


4 


~न-=-~-------------------------------------------------~--- ~~ 
क (2 
८ 1 
^ 


` प 
-ध दु 101४ । २४५७४ न 7 | 
नमरः 148 > भ भा 1) ५९ ९९० 5 य्‌ 5 उ >। र 
॥ ६६ ॥ > &<्यु ७६ यु ० \ ० ।= 10110 । पस £ 1९2४ ६ 246 4 
॥ ३ ॥ ०१५1०! (९& ^< (यण (ना । 1०१०) 21101 “3141 = (२२२७ 
॥ ३६ ॥ + 1०.21५ ५१५०१११० १०७।६५ । ७५०३ (५५०1) ८ ^£ )01 ४ १५६ 
>> ॥ ० ६-०६-2 । भु © 1 =ध्थ्ध्‌ ९/8 एध्युश्च्‌ १६ 
। ९९९ = 113. ०५5 (६२); € ॥ कलः > टि 1 
(115 धु ।२६ ९।९९ @=> = | (43) न> ह ७९ = & 15४ 0 लः 
। > श ॥ ०६ ॥ } ६ + ८० 5५ १ ८।२६ ३2 १९९ । २१२५५ £ श र ^१०।९।०४.।५१५०1९९ ~ 
~£ (४ 4 ॥ ४ ॥ (५ &12## । 1०10 (1०101 25 ५०६ ६ । ० 12 पि ८४ 1& ^£ ५०० € 
१९५६ र ॥2४॥ 1१० 115 93५ &1 1 51 1 ५००९५५९ ६ 11०४ | ५१११८ 21 
॥ ६५।८४७ ् १६ ००४७१०१} 2 ॥ १४-ए-४२ ॥ पुना वध ४४ । ८५६ , 
1239112 ( ष 1६ 1५९६८ । धद 1 ८५०९1०६ 1०२1098 119 £ 11145 


(5. ॥ 


(24 


१ 


के 0 १ (266 
©^ 


36 २०12५७1 ध (२००) ५918 (0 य 9 11 51 ः.2 ;2 1०४ ५९ (2, क} | 
¡ (२, (ष्वष्क्‌ (4) न २५०२२ १२ च ८०४ धिः १ य > > & छ 


१४९८ ५ 18९० ४८४08 115 च> ।। २४८ धु {५ => ५९ 1192 3 1 क = त )) | 


9; 

॥ 8 ॥ 38 12 > (2 ५७) २५ 2 0 ९ ५ 1 1९01 ध 
0 8 1 (४८ 
|| ॥ 1१ 0 ०००८० । ५.२ ८००० ९ ६१०५1 ५५ 2 || 
| ॥ द४-८६४६ ॥ मुष्टयः यय | 


५ 


1 न 


7 


(€> 


|| ॐ, 2 2 व वां व 
8 | ०१९९ ७०० ४ पुग च श । ४.४ द ५ ०2 ०९ = | 

| भथ 88 = % {९०६९० (15४; = = ७ 2 = अः } ध [= 11. ९ £ 
|| = 0०19 1७19 शया = ध १०७४ भद वकर सकान ९. रः 
6.8 का व त गः ता सत च +£ त ८४! 0 
| 2 9, ॥ ध (४ ४-४-०8 4 (2 8५८ धिः ०५ 6 
<| -ध८घु एषु 4 ५ ^ नम लाः ९०५० २ ५ ॥ 9 
0 ब क क 21 1००५५ -द १ रि 


(4 


>€ 


: ४ ५५८ 4 (2) 
र -धै २१९।२।५९)1५1 1 ०1४५८1४ ५५००५ 1419; -- 21122 } १2४ 4 । 12 1212४ चुः 0 (५ 
1 अ= || ७ ८ न ध ध ० 6 तं & 


ग २४ 


५०७६ || 


| ० } थ ५ अ्ययपुर श्यर ध्युल पुनल न= वनः चछ ॥ म च व | 
् ~प शयु ८ एभि 0 । 22 १6 हव 2 = 6. 14 


क $ 


प 


५ ॥ "४६ ॥ ॥०& 1.1 > 2, "0०६2 1 । ४० 11 ५ ४ १३१४ 8 
ध र 
॥ >७४॥ द ॥ ०] 1 १ 2 ८ ०८ > ८ ९ ९६१५५1५ ॐ 

र --१०९१५ > ॥2 ६-०२-४ ६-५६॥ -्ान्ठधिन > हा छवो ्छ यध ४७८५-४ ^> 

‡ > ~ +> 11195) 182 219212५ ~> ४ । 15 

ष ~ ८५ ९० 2११०५ भी 121 2 धद 6 += € ५९०९७८८५ ९४२ 


# # 





[./ 

‡ र; ,।६। ४ @& 
१ पाभ € >> क वसनस्त 0 ~ 4५ य ॥ १५ ‰६। ऋलक्र १६ > 
४ २८४ ् ० रत ८०११ 10 ५१५८।५१९) (च> ४ ५5) (> # ~>, प | ध 21 
1) ८ १ 


} पो > (६, :1 ८2 2 | .. . 8 ~~ ४ ~. 10415 (1101539 113} (14९9-1) (श; 11 
(4 
< 


~ & ॥ ४६ ॥ 21१० ४2 ८1०1४19 ~ १३८ । 2 1 ० ^ म | 2 ६ ष 3: 
म, 1 द ०६1 त ० ०५७० (4 = 


1 2-96-2 &-०&-8& ॥ 2142 ड 
(| - 2142 110 19 1192-1 42032 11 ५४ १५८१-९ {‰*{& - 112; १४ 
२||॥ मणु ूमरागनतव्थनलु तनाम पु (णुः ०२०८७०४ । छ ५९५. |: 
१६ 1 पयु (७; ॥ 28 1 2 1 । छन्नः शुपचण ६1५०६ ॥ ०0 (९५५, च ९८ न 
~ 26106 ध (०) । 1 २४ प्व (नद । ४2४ -111 ५ 
(&]| ॥ >£ ॥ ५२० १११ 112 251 । 1०५1 ५ 112 12 1201154 र 
॥ ०६ ॥ ० १५५१५ £ +> ०६७९६ 1 ५५१ ६ ^ ह ५८ ३ ५ ५५८ १ 
| ॥ ६ ॥ १००२०५४] २ ' 1 २२६ । धु ध ~ 1 १ 4२ भ 
॥ ४६ ॥ ६ 3५ 16 £ 1 4००५ 2९५ । [५५1८ ३२ +. ८१८०५०६ म 
॥ ॥ ९६ ॥ 11५4116 ९२५ € +> ०००० ५१५ (८०००९५९ ९ त 
6 । ६९-९8-88 -०-४६॥ पुनन ०,९९०९००८०५० ~ 
[९ - - 12 म (८२९१ ॥४ %12+ (रोः, 4 श्तु" 2136146 प ॥1 त ६ 
[|| -४ (२७0६) [ दथः (ल ०६८४ प्यः (२ नद 6 1 श्त (4 ||. 
क| | ति स ती | 
८ प १ ॥ ६६ ॥ ७2 >>) ९५५४४ धथ ९1. ०५५ त [क ५८५५९५५ | | न 
४९ ||& र ॥ 2६ ॥ ०६५०३ (६५५९ © £ > २५५६ । १०५५०१1४ १२५६ % 42 ६२ + “^ 
५१ 


2 >< 





2 ५ 1 :11>1८ ७५५।' 





। 


८ 




















=| | 6 । 1०४०2 ५५11 +> भ १४०२ । भु) > "8 ५६ > ५ > ६ 
। ॥ ४५ ॥ 2००४ = 1४ 1112 216 & ¢ । वध (४13० 13112 
॥०४२॥ छू ॥ च ॥ प = १० 1 द ९०२१० र 
४ ॥ ९१ ॥ [ 1५५ 6५.९1 ० । 10९७९1५0 [५५4 = क 
[4 ॥ ह -८ण-} १५-०४-98 ॥ मुन श ० (2 नभ 1 १2 
| -धषणध सालु पनात विवा न मय 8 ध र 
र कै य) 11 क त मः क 
9 8 > 1 क 1 2 रिद खरे र 
को 2 1 क 2.21. अ ति) ॥ ००॥ 
"४ १८८ त भ ५६१ च्व ६ ८८ शण विय पयु 2 ५ (न च ८ 6 0 4 ८ | । पुट 
€ ‰ ५९५५४ शु ० 1०19943 ॥ भ 3 (यु € 1९४७ श्च ५८५०१ । ग त-- 1५5 22 ॥ 
1 पधा र ॥ ६५ ॥ & = ¢ 8 १७ ^> 11१12100 1 >> 1 ह १0० 1४ | णि 
० ॥ १] ० ० = य ह 1 ५ ध 

कथा+ > ॥ ४० ॥ ६ = = 4 ००४ (£ १००० २३।५-६२ । म तक ककलन 

ध = &) ॥ ०१ ॥ 1 1 2८ > 11 १५० व र 

८८ द धा 0 ८१ । ८००८५ ६५1 द| भुः 
च 





ध 1 ४५ ॥ छद = "== = ८७२1१12 6121 । >> &=६।४ ^ ५ धय 
| ५७ ॥ 1० 1 ष ^= 122 ४ ० । 101९ > पि ¬, - कजत 
8911 1110 © > £ ^ 116 5145151 ८२५००४६ <& ५१९ 1४ 1 > 
| ह ४-४४-४ ४-०४-० | 119८9 च> 1४ दाधा ८406) ग ८2 : ४ 10-2112 } :“~ 
१ 3, - 1 1 ~~ 1 धा = ० ५ |> 





[< २1५20191. ।। 8 12111080 01४ 1 ५८ (0 -। 1 (९ 
॥ ६४५ ॥ =£ य. ८“ “>> ८।२112)33191] ¢ 1४८19213 । 1०21114 > > तां ट 


थ| ॥। ४४ ॥ => १५५०८ 0 > 158 ५५६ (५०४ । 1 \ १. 12 ६ थ ^ ५५|| 
॥ ४९॥ 1 8 2५।०- ५ ५५५०३ € ६। 11०2१16 2 +€ 16 ^+ ^ % ||९, 
ु पा ता 1 (> 
||| 2 ॥ वि 1 मस 1 1 ‰६।४५।।>५ 





छथ ‰&६ 1 => 1216१५1५ 2122102 51022-} ^" भ्ल (५1 सुध ५ 
|| (२५1५) ५1 1 ॥ ०1111 7४ 
~ ४६५ २५८५2 -1४*& 9113४; ॥। य च (धय सथ्य = ५11 22121; (1) 
था 1 21० 1०७ 111 22 ८४ ४ ५ 


9 


7० 


॥ ००६॥ & 


र 


४९ 


(5952 > 


(€ 7 ८ 


& 
९० 1 १०१6०५1 4० 3 ५० 1 ~ 14 [५४ 21४ ् 
॥ ६०-दे9-2 ०-००-98 ॥ 4 । यु 
नित "णत २९ ८ ते) ) पयो पुषा पुमान प दस्ाुण्ान 259 
। पुना क 19 वणय पवद प ५ चले दुः; ०9 2 
12 2 8 1 4०8 (1101616) 408 (2) 1 द (८६ 15); । 121४6 | ५216 1० श्लु 
(धय धथ" ९६ (वनन: ६०५५६ ९५, ८ 5 रः प --ो ४1 
॥ ३० ॥ 2४ यु = 2 2 थ । {1 2 ४ ^ 1 2 भ 
॥ ६6 ॥ (५2 0 £ {ह ५६ ८० । १०८ > 112 1 शय 1०11 गः 
2७ ०11५ ०10 1 11 ० 1 ०11 21 1 11 1०11 1 
॥ ०6 ॥ 1 कुत 2 2 2५ च । दध 1 21 य 
॥ प ॥ 1१ 8 8० । (३ (९०.९६ [५०४ 
॥ 2 ४-०9-9 9-9-88 ॥ गणन च 2 2 221 1 द र 
पि 1.17 7 7 १. 2) 
(2 18, 2 0४ कुत नाः = 8 णान (--ो | त 11215 ष 
॥ 2४ ॥ 2०४ 1 ^ 122) 12 1७ । १५९1४ 1०110114 552 ०१६१००१) र 
॥ ०४ ॥ 11०2 {४ £ 8 ६ १०५ । (०) ४०१६ £ £ ५६ 5 ५ ४ श 


|| ००६ ॥ 
। ५६६ 


-16 


+ 


\ >. ~> 
-1)1£1}8 


व्रः 


८०८८०८० 


{८ 





3 





८ ¢ 





० 


9 


( 


४ 


~ 


८ + 


5 








11121115 2} 2! ४ (11312119 121 516 ‹ 0 यु + 111 


11 1111951 ।७।० २६ २५४० नाव ध न्म्‌ 1 ५1५ ४1.4९ | 


\| ल कयान्‌ ॥ रकाय पालन रणात ष्ये, दुघ ४ १५४ ॥ 


2 धु पाणा) १2 त (थय) शा चु (ध - । ० ९2--112115 


॥ &2 ॥ [ ०8 1०५०. ५१9 ४ 1109. 5 । २५1४ तो त कि सं 


॥ २ ॥ ०१४६५ धयु 1 “31111015 १२ ।२) (१ । ¢ 12141 ८९ ^] २16 १ १४६ |£ 


॥ > ॥ ‰०४।०३ {५५११५ % + ६६५५६ । ५०५५५ १०५९ ५ हि ५ £ # 1७१६ | ५ 
॥ 22 ॥ 12 11१ १० 125 ॥य ८ य । 2०४8 ११२१५५1 2 1£ि 112 ५५२ ४ 


+ ०2॥ { ] 18 + ५ 19) 21911915 नि | 11110 1011011 ८512 ०६६ गग 
[७०॥ [1५८६ 82५०९ 2 11 च 11 । 1५4६ 15 1८६६} ^ ५९।५४ | ५११८ 31४ |¦ 
1 29-9>9-39-96-859 ॥} ; ५४ |, 

~ 2 19 ४ । 2४ (ल, यु» 40 ५ 2 ५५1४ 1 


॥26॥ 1०९1५ ०1 ५.८८ 2४५ {© । (2०५।०५ १०८४४ ९००८४ ५५५६ || | 9 


॥ 66 ॥ मुच १५०1 2 4 2 १० । प पथ 1 ६ 2 ८ ५५५. 
॥ ५) ॥ 1181" २) €> ५०८०८ न्स = गः (101५. ५५ ९५०५८ 
॥ ५० ॥ ६ (ध ५ 4 त १५८ । 5 (९ 2 ८ ६५ २५५१८ | 


रे < 
॥ 


८०८6 


1८) }} 22 ॥ 1913. 2 ४ 31.11 31 ^. {८० & 
~ ६१४५-६ 1 1 1.1 1 2. 1 

॥ ६०हे॥ र ह. + 3 1 1 3 
र ॥ 22 ॥ थ १ । 1 ० १५ ५ १।०।०११२०५६ ॥ 
थान तनः | 92-92 । भमान र 

र ति प षन ध नायुः (म शुषः न ५० आ 8 

र ति १ "91 1. त से द 
। ध ॥ 62 ॥ 2122 >= 1९५४ (^+ 5" ५ । ४०) प्लस 3 1221} भ 





< 


-ए-४ ५८५ [ड = ॥ &2 ॥ शन 2 0 0 1 । ९०००००३ ६ १६६} २४ £ 2 < न 
५९ (ॐ: 8 21219218 ।। ५? ।) 31 "रसिक । 19 -1)2>115 ् 9 99 
[न छ ॥ १1 1 ह व १५५८ । ५ १८० € 1 "इ ५ 3 | 16 
५०७ प ॥ ६2-२०-४2 2-०2-४० ॥ मूग ॥ शानि श ९००५. ध ि 
८ 


श, भाण 002 1 धष्गान ५१००६ ४) ५०७०५०६७. च ८ --दु 
५ र [3 1 1.1 4 1.22 १ 1 31. ड 3 


ध १ १९ ९०५ । = ध ८ ५५५७ ४ ७७५५० ५५५५७ 6 ~ 


१०४१५५८ 


५. 


१८८2८29 


20 


जं 


८०95 









५ ॥ ४) सि स 
2 क 1106 11 पला ८।।८ २३ ॥ 


श 
~~~ 22294 


2८ णाम 7 ८८; ५ 
४. 


॥ प ७८ 4४०४० ^> ॥ ४२ ॥ 3/8 
२५2५. 
1 11 1 इ 31 ~क ण नीमि {८ । 
मु पात (वध्‌ छनः शटिति यधि व कण 4० ॥- 


। ८ ॥८०॥ ९ 20" 11 1४ 2 1 1 > ०1. 


४ 


८ 


व ष्ठ ९ 

१२}८}> 21 > & 
21००२५1 12117119 यड &४ 4:31. ~ 

1] (म | [ 1 ट ॥ | 8 द 
121 |) द 
०१ 
८ (न 
1 > “ १ ध॥= <= 21111515 ॥ ~ 3.1. 1=-द)13 ०४ 
122} 8 

= 1 






(निः 
५ । 


[ध 
[२ 
ध ॥ 22 ॥ >> छल > 2106 । 1 11००५ 4 € 1५.902 न 
| य ॥ ०२४ स 8०.६०४ (६ एषसः १०९) ७ ५५५५ १५५०४ | 
| धा ५ १ मु (धल र 2० । ९५५--1 |) 
[&| ॥ ०३ ॥ 1 14 १1 (1५ 1 १1८2 | 2५ ०1, "21112 २८९ ३।४५, [2 
ः ॥ > ॥ = लह 3 221 ५ 212 | 1122 + 1 ^ 11५1 1 1९1 ६१४ ए 
7६ -- ० ॥ 2-9-38 ॥ पुण ध म न ८५९४६, [८ 
हि क ~ 1 क ~ ° क 2 1: 1 3 1 ए 








॥ ४ ॥ 1०8 {ध्यु 13 ^ 13 1151 12 1०1 ४०1५ ० ५६४८ (६ 
॥ ४ ॥ २०26 1 (टि लु ^ 1५ । 1 1 1 ०11५ 1014146 >= | 2: 


1 ४ | (© त 
~ध ॥ & ॥ मु अधुर 2 द | 2110 1० "५८ 1646 | > 
९ ^ 

9. 


ओ प्व 
॥ ५ ॥ > € 21116 (०१51४ । > 18 € 21115 21121015 ध 
् ॥ भदे ॥ >> € 1 ल ६ 2 । १० ०० 2 ^> 21 र 
॥ ०६।। स --यधयधण 1 822 8 ॥ मुगल धि स ०) ०१०२५५७० 21५४ ४४ 
&) भ्य य 022, 1 रट 5 ^ 3 ~ = 2 ९४ धि > ् 


ध ॥६१॥ ०४ 2४ घु २४ 5 1५००-९) ०२१५६ । ५ 1 ख 1०3 ©) 

| ॥ ६) ॥ 98 2 स ५ 8 ०७ 1 4 ध्न छ, 

४ आधव ॥ २४४४ ॥ मुष र ॥ ६०६॥ 
& धचन्तय पत । र लित पणन च (नः च पद ०१५१ द, | ६हे 
त 1 "गि कं ०६ भव वणाः ` = @ "22 4 





9 1 ४ ^£ ४ [१ 11101111) ०21) 5 ९ । 
1 त ५० ० 1०० ८ व ९ वि रः (५ 
¢ ॥ ८४ ॥ ३५ < य (= ५५२१११५५ । 1 ~. 2 १०019 दि >. 





न १, 
| 
॥ 0 ॐ> [4 


॥ 00ॐ)> 





[|| ७२ ०५ ॥ श व अ भस > 


॥ 2४. ॥ इ + 1 © 111४ 10 | ० ट ४ 2106 (८२५०५. [> ५९ 
॥ ०६॥ 13 >= २२810४ % १-8-91 1 3 
यानाः | ४६ ॥ २५० १ (6० 2 । ५ --102102 > 


| 1०21 6 11 ०2 1 2 11 1 न 1 १२11४ म 


--210 (०12 णिव ॥ 22-92-2५ |` 


| ॥ पृथ्वि शिलष थाना श्यिभय ध ३५५४ + ९७०६९४८ | ० 
| - 899. ०० (२५४४ १८।५००२ ०९.७८ तुषभछ, ॥ २८२५० ० :4.9 ९०1८) न 


~ ¬ क 1 7 - त म 


|! ५ ४ 1 1-212 1०६ ->< 22० ६12 त ॥ ४४४ लऽ ६.५. 
[2६ | - 11193111 ना 1 १ 1310551) > { ५1 ॥ ५१९४६ (५ क ^ ५ ् 
| ध्‌ ० 1010 "५6 स 1! (12. 





1 3९11981 २१.०४ त 7. 1 क 8 1 


[>| ठ (५०1५ ५9, ३६ ४ शरा © ध (5) वा| & ५५८ ६--1 
@९| ॥ 22 ॥ ६५ ५11 परस्त्य । ०१९१८ ४11४ नरस्तं ८८} य ४ 
(|| ॥ 62 ॥ ¬ 11५1५ ^ 105 >> ९२ । 7 7. 710 : 


# 
1 


पः ॐ 

& -- शाय 2 ण्वि छ ॥ ४२-8 ॥ {1912 ५४ १६ एलु ् 

&) शा एत > ५) 1 1 क. र 

॥ 8० र एण म राधि (षे ॥ २६ छु 1 शु प्र 
८ “1१15 8125 (९2; भ्ल (८९156); = {१४२2 । २ 1४9 गा 6 (९1 1119 (९8४; ५. 
(कुण प, ० ननम = = श्यः १ ६०५०७, श ५० -५४= = & 

॥ भदे ॥ ह 1 यु © 1 1४5 । ० 1 ष 

॥ ९४ ॥ ९5 ¢ १०११ > (11328 1054 । 0302 + = ^€ ८४ ८2 ष 


>> 


निन ॥ दे दे-टेट ॥ भुगा् 1 1 
(र 1 111०3 ५12 


४ 


0 0 चथ । पनणुभा्धषिष-थ । क द । 
~ध ॥ ६६ ॥ < +> "= © 1010 1० । 15 1521 15 &-2116 ~. & -2ि 2 192 
र ॥ ४८ ॥ 12] == 1 ^ 1०८० {>= । = 1) ^ 190 = 1 (२ | 1४ 

1 0 आति ४२-०२॥ युष्या ध ५ ध 8 1 
छा) न, । शधन ८५०८ एल (छले ८9 शध भ ० ५५५ ५०७।६६ ८००, (ह ^= (| -= 64 
~~~ & ८.6 11016 (2, ^ 1) 1 दुव ट 1. 1, 
11) द 1 3. रों 1-2-32 ५ ० ५ ५ ~न 


॥ श त {शततदतस्मं  ५५५५३८ 





>< 
~© पकक ४ 6 
५४ 


, ॥ ०२८ ॥ +2४-ो (९ 
1 द्यु ९. 1० ०४ ० ०० ५ (० 116 1१५१० 1 रः 
--21 ५1011 [211५132 ४ | ३८ ॥ 11 


| 
8 ८ + अ त अ >| ध 
8 -टि)) ५५5 (टि च णि) ॥ 1 > त 0 2-- ध ५५) ^ | 





७ 
क (१ 1५५ न (1 न 8 -0= ने  । ५४५,--112 11 


श्यः (8 11111 9 ह 11 ५०५५५ ||< भ. 


८८८२25८ 


1 ५० ॥ 





प ८९ (अ 
(८७८ 


॥ 
धि 


॥: 
#) 


प्र 


भ 


८८८८०८5८ ° 1 , 
वतव 


# 
5 


फ 


र्‌ 


() 





/ 


^ 
८ ६ 1 








[1111 >~ <-> 1 = --1) = 
1 § ॥ 21115 = ०81५ 1 1 11०16 ४ 31110115 
1 2 ॥ > 115 © ^ 1101116 | ०13५ 11111 111 3 
॥ 2 ॥ (९०५ ल = 1 1 0 स्थ 0 
५ {1 2 ४1 1 श 51 (त 1 1 8 1 


74 





र, 
(८ 
6 


(92 


अ 
१६२९ 


९ 


च. 
च 


५ २ ५ छः 

च "1 12112 +> 18 198 15 य 13 1 श = 18 121५ 9४ 2० > प, 

् ~ [श इन ८१. ल. { 

2 11 11 1 [ [ ¡ द 111 । 311 = ५ छ 0 (® ॥ ५०६ ॥ 


धिन क ० = 4 त च (> भल इ म = ४ १ 
६12 1108 115४ । ल णान 10 छ्य 1० 2 भ ०101 
-- ९9 ५013) 11 51119 12 (६ 11८ 
1० 1] व 1 ० 1 2 3 ८19 6) 
वय क | उ ~ 1 क क 


गरि मो 


ह 21 111 8. 


| । धह 
><. 2 1४ 





जो 


॥ द ॥ 1# 11 1015 2+& 11५18 £ € 4 । ५ 1२101४26 २४ ९2४ 1५२४४ ५ 
ॐ& 1 38 ४ ४५६ ४८|| 

॥ ६४॥ ४ 1०115 = + ^= + १०।०७०००* 1 22 १०1५७ ॐ || 
| 


० (~. ०६ 


|॥ ०६ ॥ १ 12 (2181०१७२ ‰ {३ । 1 ५11०21६] ॥ ५ &।५।४ 21५५5 | 
|॥ ० ॥ ०५० © {£ = @> ५ । (०६।२५ 11011 यत ६४ ५२ 1४ 
212 } २५५०९ 1 शयु } 5124 धट ८८४ 1 2-०9-8 ॥ युध ९५५५४ 
| ए 111४ 11०।७।६}२।३ ना १1 न ।८॥ || | 
क ७" (०४१ € ह ध्‌ = 1४2 16: ८ $७ । ०५ (५५ | र 
८112; ८८11 -०!> € ४8४ (व्यान) पु (८४ 1265; ०1 1५ ८--121> | 

५ >॥ 11५४ | २४५९ ८ ०.९ 1०.1५1 १९ । + 21011215 ४ ० 11२४ ८ 
॥ 6) ॥ 11.21 1011405 २ 1 ^ € ५६५५०३५७ । +य +< 5 (2५५5 ^+. ५५६ ८ 
|| ॥७॥ 14610046 1115 1 ०५९} ५.०६} 12 ९121४ & + । ०२९8 ५ 0५1 4 क 7. ५६५ |> ५ 
31००] ०106 122 1 ८ | न च ०४२ १४६.९००.०६४य.४ च ८५०९।५० ७९६ य 9 
#: ॥ > <£ 12५०६ | (ने ००१०५ । (02111001 11146 1.४ ६ < | (8, ॥ 
। & ॥ =€ += 15 ^०९।८ भ्य 2०० । (021 >= 28 ५५७1५ ४९९ 2४ ४ 
-- अ य्‌ {४८ शय ४ शः ^ 4 ॥ ६.८-४ ॥ || ५ 
~ ||@)| 4 ध (४ 1911०५1 | ५० 1९०1021 ०५६ || ६ 


पवि 


> ° >` 


¢ 


त्तस ८-८-८2 < 








् ॥ ६ ॥ 1०21६ 1 1 43 ^£ 0 => = 2 । 144 1/5 25 112 12128 ५12 18 245 1 12 
॥ देर ॥ 1०21 ५ {= > १०३३७ 3 = 1 ५ ५ ५०९११०६ १९१४४५२ भ 
&||॥ ४८ ॥ 102 ५ 15 ‰ ५०112 | 11] 24120 5०॥ 105 ् 
| ॥ ०] त थ = स 902 । द ८ ११० १० 29 १5 व 
||| ठठ ॥ 1०21 ^ 1 + ध 1४ । 12 ४ 1 ५५ 12 1०४४ 21 1 र 
मै 





7 
& ॥ 22 ॥ १०९5० 1 १1115 196 | 11021411 (11545 1101010516. 
&|॥ ०६ ॥ १५.121 £ स स 1121} । 261} 3 ^ ६। 2) ‰।=> 12४ ् 
ष ॥ ४2 ॥ 3 1 ०1 1 2 1१11 | 2 19५ {2155 ५०६ । 2221६ ष 
# 29 38 +> ।॥ ४४-82-2४ ॥ न 2 ५६ ॥ 2 १, 
ह. 1 धधि ००8६ भल] ८५८४); 7 2 ~ & 
५५ ||| ॥ ०2 ॥ एवयुटि ८२५८ [ उ, श 1 ५2 | ८ ००102 2 १०२५५) र 
<| | &> ॥ 39 4४ १०1४५}: शु “य 28 101> >) । 59 ‰ 1०112 छ शद 29 ^= १०1२६ र 
13 ||| ॥ ३; ॥ 11 52 ०० ५ १५. 23 १४ ^= १०१२०5० © | 
~>) । (25 ---21+2 } ८1113 
प" श्च ४ ।धे9 (४ ॥ ८-४2-० ४-9 ॥ मुनान्ठटि ह च १६ (न ध ध 1 ५ 
भ | व ५ णु न = ह ॥ कन (न 


॥ ४०६॥ 
। 18 


-8& 11 


१1९०६ 
1 


(२५ 


1222105 
१ 


 -1>९}£ 





1111 ६12४ छ 2 116 212, 1011): त, 11४४ 21६ 1011-1 1. । १ ४ 
प्ल ष = ष्पे ( ह ६ वे 


५ 


|| 1५ या थ प 2 2142 चु ५121) ४ 1 धद ~ प्व 1 11 


१/8 का क. ~ 3 11 


1129९ 1९ ४ ध शु ञ्यः 21 षध चन 1 । द 


४ ५0 


{9 || ना 18 वा 1५-31-16 । 2 ४ 1)>1 


॥ ६६ ॥ ४ 1010216 ५ हि = 11 द 106 ५ + 112 1 
॥ ४३ ॥ 21 £ 1 > यु ५५८४५ । ०५} = < £ ५५६५ ५५ 
॥४६॥ 18५५ 6212 १ 11 1 । (नु 2 1०५ 245 115५. 
॥ ०६ ॥ 1 २१& = && ५० ^ ९ । ० ० 2 १ 1 


( € 
॥ चे ॥ 1 प 4०9 पुण + | 1० 6 += 1 1 र 


॥ ॐ ॥ 2६९४८ 1५ (€> 13 $ + । 1100 1 > ^ 1 
| (०1100) 1०210 ध १ ‰ 29 2 + 1 1 6 1९० ^ द 


॥ ७ ॥ 121 ध = 1 षध (ल= । ५ ९118122 ६०४८ | > 


|| ४२ ॥ 0 2 = ५ ५४ 2 । 1५ == 4 = 4 1 
|| धट ॥ 4८2 प ए 4 क 110 1 +त = = > ~ 
| ॥ ६४६ ॥ 1०21४ छह = + = {2 ६2० £ । ह 45 = 105 {४ 1 4 





५९ 
1 
{9 . 


८। 


म 
[| 
% 


(याणि ज 1 । रा (ल ५1 
(त व 2 त क ६ 
॥५०६॥ छ ह. ह ~ ~ न कि सोनो र लि 
त 21119; ९५ 51 त्य = एणा नव स ४ ॥) पाणा > म 

> क र ज 4 

@ वजा ० ०५००९) चम प चह प्व वि 2 भु) न य न लनः श &; 

् -शिडे ५ ८ © ९--अानः } त २ पुणा एतु जगार दुष ॥ पय य ० (म 
९1111111 26५ ८२125 1 1 2 11 च १. ~ 
ट २1152 ४} (1०1१९52 1152 1 ^) 1०11०११०) 00) 19६ १५६ “> पयुटे 

८९ 





ध 


727 ---------------------~------------------------------------- 


शद 
।, १४ 


4 2. 
> 
। प श प युष विधु 2 1 --२45 | 
~ = = 2 2 11.10 
१ 1 त 1 त 1 
२९ । २५६2 ८४ ९1 (1०६) 123 64] ४ ॥ 1811 ५ 1 1 
4 12 4 (५ 112 कध दु ४ । चुल (थाल [यय (9५ 12 ॥ 1419-2 
= ऋ 1 11. १ 2 
३8. 2 = क - 1 ` 1. 8 1 ~ 
ला ॥ ५ च मय शल (1०0 2 ए हिन धिष ^= > ६८०५०५६ 
> शा 9४ 2 य 1५५ 2 122 (222) (९४ ६1४४४ 1८ 02 2 ¢ 
९1822118 219 (०४५१1४५ “हदि ८) 2 (व) श (८, 1214 22 1, 
०९५९६ भनया ४ ५ 1142 2 + {111 11५1 ५ 
०16 11४ = 12 ४12६-2 ॥ 1416६ ५७116, 1०11 ५।६ >= ०२113 (1८ 





ॐ 7 


5 


धय 
८” ० 2८.८2.०9० > ० ० >° >° ० >~ ० > 


घा, (धा १७४, = ८४ ८५ ३ ॥ [0४ ध 120 द 2 ^= {६ । € 2 3, 

[कको 1, 2५ ६ ॥ र ५०८ ५६८२५ ०१ ॥ ५५ {८ £ {५८ 

०० ५५ ५९००५ 9. 8 ८८९५०, © ७६७५० ००८२९, ४५५८ 4८ ५ = 
| ८ ^ द्‌ य ५९ ०४०, ० ६९५०८ ॥ थाल (ह ८ लुः ५ ५. 
त 


॥>०६॥ 


11811 


(5959८ 


055 


(4 1, 


ह 


“२9६ 


॥ 8 ॥ ००11392 135 ^ )०4 ‰ ल 12 । 19०141५ 1) ५2.82 11128 152 
॥ ०९ १५५०० 1510 18.5१ ^ 1४.41 ६०१९।१७।1१ 1 1.2.28 12 3 143 {8 
॥ ०३ ॥ ३8.५०. ५५५ ^।४० 2४५४९ १५५ । 2 1 ५५५५६ ६९५ २  ; 
॥०६।९।५ १19 ५९।०।४।९ दुष्य 16 । [1 यु १०५) 4० = १४ 
-- भट ५२५८६} ©> ॥ ० ६-३ ६-१६-६ ६ ॥ ना न2 > ध ५६ 
-९२।५४७।९ च ॥ ४ 2 र (८); ॥ 12/29 - 228 ] 119 4 12115 9) ११९।६ ॥। भि 2४ 
1181245 । 1 12/99) नान 6511>1 80 9 (139 1153116 रु (शीनिमि) 
2200305 (©> ८: ४ ह ~ --8 3 , क व त 
॥०६॥ [116] 1०} (2452४ 2140013 । ११016 26 10४ ©= 
॥ ६ ॥ 1121४ 1०11518 , = ०६8 ०१०५२२१ । “ध्यु ५.१६ => ५1०11०85 15215 => 
॥ रे ॥ 1} 2& 3 "1२ १10.21 । {०१} २५ 3198102 तजतरं ८. 
॥ && ॥ 18154 ‰{५५ £ +> १४२ 112 परि । 10214 । 11815 ६} 2. £ 
> । व ॥ ६ ६-८४-४ ६-०६-४८- 
-०,४-४द-पठ-8 दह य-द} ४-०६-१ 22 2-98-8 ॥ पुनत ह (2) 2 प ८८६ ॥ी ४9 १ 
शन य ॥ वाल (८ 42 (६ ०० ५५०८०१० 3 


<> 5 > 


9१59 
र ^ 


ॐ 
122 
2 


6 
11 





ध 


५) 
9 
114 
( 


2८ 
। ९8. 
£ ८ 
(९ ५० ' 
ए अ म. 12: 
[र ॥ 1 111 1 1०1): 111 , र 
प 1 = 2} ५५1 १1८०९९४६ यु ध ८ 
र 0 1 1 0 1 | ५ 1 0 (0 4 1 1 + > 

¡6 

प ॥ ६8 ॥ ५९८४-1 ध 
॥६॥६९ म ~ 1 । ५1 1 (211५0 11 > म 
1०५४० । ८8 ॥ 11112 ् 


1 ६६ ] मनि 150 4 १५ ००2 । भयु ० 2५8 2 ५ 2 
-- 9 19५४ द ॥ 28-०8-9६ ॥ 11.201 शुच म 
| 8 ५ । युध ॥ ४ 551 6 0५ - ध च्च (॥-6,--12८ म 





् 


की 
<| वव्धेण शषण्ठ॑लण २द य कच्चि ^ न (५) ॥ न ^ १० र 
(® "= 1 न 100 न 1 10991 118 1 1८8 34 ८1254119) 122 १; 
॥ ००६॥ | ॥ 6 ॥ 12 1 ^ 152 | 112 1५०18 गि 1०18250 
&| ॥ ७ ॥ ०५ 1 ८०।१०१६] 2 १०१ । १९०२ ९।५९ ५०२।५७० 11028 
(® ॥ ॥ 1०2 6 ९०५४ ९०५० 1०11 | यु 18 0। २ ५५ 1२४२०14९ {01416 ् 
“ = यिति ुणा हतु शु षयाः 1099 ॥ ६-४-२ ॥ ।०द४--1न४)द र 
॑ ॥ & ॥ 12 11 ०1 11 12 | 106 12 1414 10158: ष 
॥ ६ ॥ 1५26 + ९1५ ^ 2१५ 1४ । 1528 । १2१५००2 “1 1102248 91) ॥४०६४॥ 
ष ॥ टे ॥ ॥1००£ &].॥ = 4 11०1 । भद ११ ५ 1२७15 12 7 
-1419 ४ ॥ -- 21 )2)15)01)712 ॥ ४ | ॥ ॥19--)2>1 25 & ॥ ‡1&६ 
॥ 2 ॥ 111 1100, 1012 11 । 101 15 11111 ५ 82 1 
29911०51) ।॥०।९४ ् 11519 
क धु (लन ५९ 1 1251 2 (8 वत धव 2 015 ६) स 10 
~ (1 1 १०५1111 ।न 2 । 0 11125 त ~ ६8 
| ५3 
सङः 





पथ प । 9 १००१1101 156 | 7 | 


8 ) 
|. भी कार 1) 1 क ~ ~ क ~ त 
०७९५ (२ ध पऽः ल द ८ ५९.५५ ००५८ ॥2--१५ | न 
० ० यश = 3 पु द व्र (८ कुथ |. 
| ॥ ०४ ॥ धु 1० 1 21४ । १11५ “०६ ५५५६६ |, 
॥ ४ ॥ ०1 = 1 1 2 620० &= 1 ६3 ० ५1५ | 5 1466 न 
॥ 2 ॥ छ 0 ० "धु "यिद = । ० ५2 ^ ५84 || 
(४१ 91५६ 1211५ भ 
| 1119 छ 10 ॥ ०-४ ॥ मुभानणः शठे क । ५ च ५ ||2) 

| विथ पवन, ध (यन) षध पः । यऽ य ५ | 
| ध (9 ९1112 21५४ ५६8 श्त (८९८) ०1 + ००५४६ 2८ ॥०८.21 ड. 
(011 1 गि यि रणः वाना 1 | प |, 
| पणः वयात प श 

| | न ० । ५०2 ०९22 ५ ९४४ (ध्धध) ५ ५५५४५ |> 

। 1 | ४) -हध > (11129) । + 1०112 १९८1 += {11 .2*९५ 2४४ १५५०५५2 (४ 
भध" | 1०141221) ९०1०591८ ^९१-८८ (£ {202 1 (> 5201145 ८1>/) ००१12 श ५५५५ < £ 
52 (= (2 पथु 9 । © छ ५९९४ ९०६, ५०५५६ ५५2, ॥ ५ न 
१५ 14 

# 





ध 


1 ए 
व 


-- 25512४2 1: {1 110५159. फ \० 


६ 2४ ९१1५ 2 ॐ ठे ४ ८५६६ 8 नि ६ ४ ५11४ 

> 2प£ ६ £» ६५९ २ ४ 
8 ॐ} ६ ४ २७८।५६ 
०६ 2 ठ &४ ९४ 
४ अ ३ २५९ 


ण्त्‌ 


०५ ४६ द 2 2६ 
प 1101 २111210 = 1101 ८५1 | (५ 

॥ 2 ॥ म च> ५0 घः 4 (ध्वा ^ ८५८ € ८2८ + ६४ |4 (६ 

08 दघ४» “ह + ६०६०००४; ण : ०४५ ९८ 101० द (18 --112112 ध 


169 ॥ १८ £) ९९121 ॥1-. {29>1>£ >. £ >. | ५५.०21 1) त १ व] 0173 >^ ४५ >) (& 
ट १५ 
& 

©) 





299 








(& 

६ ॥ 1 ०२५०6 326 1 2० ८९१५०१० ९126 ४ 
& 2५ २1०००1१9 10121 ०1५५५९६८ 41४ (१ 
(४५ 1५1९ > ॥ १४-६४-६४ ॥ मुभ ७६९ १ । य ४१५९५ ५५4 ५44 || (९, 
न. व ५२५० ० 210४ श (८29) ५४ € = ५४५४७, | (४2; ध 
(न -- शा 2 ०।१६५ धु ९8 ९५1 ९९५८ 1119 22 ४11५120 += 1४ ९९८४५५४ || (> 
© ध 6९५ द प 8 1 ४ ५ ध ९५ ध 
14 ८9; 





3 
£ ८. ६ ॥ न च पए श श्ये ए । ४४ १1० 2 8 ^ ष 
| ॥ दर ॥ 2५ 1०५ ७०1५ 11 > सुद) 1 ॐ ५ 1०1 न= अरस ४ 
6 ॥ ३२ १ 9 1 ^ 9 १2. 1011५ >= ०२६६ & 





# 1 1 1 


॥ ३३६॥ | 
| ह ए ॥ ० ॥ गुथ ध व 1 मिः 
छः +. यद 


य 1 0 ~ - यत ६४४ ॥ 2598 । । {11252 शुर & | 13199 

(4191 €> >& => 0? ३ ५३४ । 191)5 1215 191 > 101 "2 ष्फः > 

11) |> 1 नण 2 > (०६ ए ४ छ > %०५ ७" | = 
0 1 2 8 योतय ~ सस ~ लतो त |< 

९ > १1४ £ >= 0 ~स 2119214 । ३ १०१४८ १०२१६ 1 | धु 


ॐ 
1 
9 
स) 








1 
| 





||| ॥ ६ ॥ 1140 11०2 = १24२ (216 ५२ ३९५ ९८ 
"यध 1 वः ५ प 1 
(© ॥ ६४. ॥ ० = 21४२८ ^0०ध्य्‌ ०८-२९।९०१५ । + 3 





् ®) 
क ५ ७ गथा ७ ६ च + ग क ~~. 
141 क 1 3 1191011०] १०४२ श्च , धु, - 3122 ध्‌ 2 = 
1 द क 1 11 ४1) 10 (00 ण १ ~^ का क 11 -31.~> 


। टि ना व व) १ घु (49 न कि शि 1 ४ ग ५९322 
८५ ८५ 
८ ॥ 





५०1५1112 1७ (६2२४ ~ > > 
3 1-४> य >=/5 १०५८६६५») ~ ~ बः 
ट > प सत ॥ ६ ३ ~^. त 
१ ध. {हि :५ > & [यान - त । ५४ 

४ 


॥ ६४६॥ 

| 181. 313 ~ 1/-^ > =, ¬ 1 1० ॥ न 1 

५०१६२५७ ८४ । प्ट 1 =; ध 2 2 र ८५७ 
ष्य 


| ---------___________~__~__-~----~--~-~-- ~ 
५३ (8 ~ ०१) ॥ © ड ०४ वश्व 10४ २1399 ॥ 113 कनुनणाण (व, ध | 





[प~ 
(8 
० 

। :2 २४० &५५० ५ = {8 


[ति 


1 
[ ॐ =~-~~ +; 
प व 1)1 1 211 म॥ 111 12 12॥ - "्थ्य | > 


& ८ 
(>| २७ च € 1 11 11.92 11 7 1 
(ॐ) १ 26512 +611 2212220 ॥ ८०९६४ ४१२४२ =. ८५९६४ 19 £ 1 ६२ = ¢ 1८०५०४६. 2५2५114) 1.1 | 
|| न 1 8 ४ ६ 2 = ००४० ॥ ००884 ५५०५ 
६ 16 ६ > 1 => ५ ~ ८ - 112 ५219 २१९-: १८४४ (०२४ 1५ १ ध भन 
1८ 


(९ {९१०८ ५५६०९५५ धु ५९८12101; 119 (ट्ध्‌ धधि ५ थय 1 । ६ ध्य & 
1 ५ 12 








3 


॥ 88 ६॥ 
। च्चे 
-8& 15 
~ 
1 
६४६ 


1... 





@ १ ४॥ ४८५11 © १ हनु । २ ९ २ ० ४ टु 41 ठ । + 9४ 4 | ¢ | 
।| “द 9 1१12५ २2४६६ न 4 ववया +य थ 2 यु 219 श ६1५ ५८ ५ 7५ 


व 


् । 1311 य €| घ ५८५८२४८ (१००1० ~ > अ ~ ~ अ ~ 194 (१२.1४ नर 








“ 
>| 119: २४ 1115 २1 1042 शुधि ॥ त (विधाः = कच । (लद 4५० (८ 
८: ८ धय ० ०1५ 1 2५६ ५ 121९1 ६५ ५०21५ 1 य९६।६ &1५ {२611440 | ५ 

८ @ ०३।॥ ६ श्व अ शह शध प 2 न 1 ६ = = (= ५८ ५ |, 
16 शाः 1६ ॐ दभन = ८ । पायु 8 8 १० १५ ध 
|| । ॐ । धब ४ ०८6) शतु (ध, ०५० ४2 41 ५, (101 | 
८ 





1१ ६ 
द ८ -------ॐ च्कन्व 
2222 - प. 


८ ८ 

[| (६।५) कि १००६-- 1 ४ 12112 (1 १2५ ॥ 21011112 > + 121 &४ || 
~ध ॥९।००३ ४४1६ २ ०118 2 । + 12५2) ॥ = 92 ०४६ १५५८ | ॐ) 

| ¡ {251 ९९०४० ८ 12 एदि (४४ धु 1 = शि) ॥ ० | 

| व ना (००९५५ आ भ युत = यल न ५०|| 

1 ८ © ~ध ^ दु ८7 ५४ 01 0. 7. सशरः 9 

- "ध ८ ||>९|॥ ४१५।। रे 101 थु ५४५2 ४२ । टि 1४24 1०1० 1५1 (० 





न 
(@& , नि शु "यु ण शवानि ©= दुत 1००९, ६ ^ ६ ॥ पाष कषुर न्म 
ह ५० ०५।९} = । ४ गधि 1 १1१), ठ । (५८५ (9 अ 18 {8 ००६१४०५५ ‰४,, व 





| & ॥ म ०) 1019 
॥*५६॥ (व १11 11१11 1०१०८ ३ 
8 ४ व , ॥ € -1)२ 
< ॥ ५६ युद मनाम धु ५० । 1० 1१ 12 


४ 

> ‡ ९ - क 
11019 (| य १०४ १ ५ 110 (००१०५ © (६8) ।। (दः नल 1 € € र 13: त 
1 | प एषधुाना ० --० 4251५ ०८4) ७४/११ १० ~ 


५ (21 {110 1 11015 1० पत] ५०२121१) (२12५ (६21०-1 1125 (५ 

 ॥ ४ ॥ 21216 1 (७०112 21 ॥ 221 2०५ (०५५21 162 || 
५" ~ 2५५1४ ॥१०४।१५६४ 6 
४ म 4 ।३०- ‰९।४५> += £ ॥ ४ ॥ {68 च> भन 1 1 ~. ~ ५५०९८६९ व ( 
| ४ 


८ 
= 1 ध्य ऋ >~ > ज्य ५ < | 
त त 3 गी एवमा शे 1 काननः ५५ || 





क वा) > ( 
| 


1, "1 कानु 12 


-धधछ+-- 92 } ध ५ । धेड ८२ ६१०४ षु ८2, ५ ०५०६" 2:12) 


-' ध „ह व ९" शधन = ४ 7 8 क. क 77 | 

च । रः 
१ 

॥ ४६४६॥ ॥ 82 ॥ धु १ ५1111 1 1०101 11419 12113 ५ 


॥ 
- 
ट 
6 
|; 
4 
1 
- 
॥ 
# 
(5 


~ }- 
[ ॥ (31116 र ८ 

-- 3591092 शा 1 का ध म पुनय =४य्‌ ४ | | ५ 
श्ण 


र 1५8 ०1 1258 2.5 152 म 
[८ दू ॥8॥ {०५2५० १ +> 2४ (५०२ । 1492०521} १०४ (०28 ¢ 

य ५ 

॥ 9 28 | ८ 1 सधा) ४४ ८५२४ 0 ती 

९, 


॥ 

५) ह त 
॥ ६ ॥ ३५५ ६ ० ०2 ०२००६ = ५० । देष ०५०२ 22 = १ ६६ | ५६५२ 
1 


1) 


(२ 


[श्त ८. 

&- । ॥ 49; 
८ ०८४ ४ युथ 6 ००६ पा 16, (5) ॥ २००६ ५४ म 
[|| ५ 11 3 ४1 चल (युष्मा) 12 ८ कू) । २५५४४ ध 42 1. ०८५ ४६५. 
(©) | 2 9 दयत ह ह 2 ४ धल 1 9४5७४ 2 ४ ७४ र 
। (०४००७५० | 








#॥ ध , # ॥ > 
| €= ९ 1 (४ 1 धधश्चु ५४६४ गुध ८:28, 12 1921 ४ 1:21 ८1४ (८, ४१ 
| ।०२।१० 190--355112> {ना 1 9०121 धय 123 2 ॥ द ध ह ५ ध (५ 

(9 श्व पयि द कि 1 259 ग ५४ (2 (2, भ्५ | 9, 
५ वधु 2, ॥ गुनु ।2 धः = 2 > न्य = ५८६, ५७८५५५६८ ष 
1 21 का: 2. क ~ 3 नी, 1४ | 

८ ॥ ह ४ शध० “16 छि कचः श्त (य) ४ हत नाः) {© 4 ५०४ | नि 

# ५६) प्ल म (धः, ९६ च ०६७०० (धनध ध्दय, श छ 22 ॥ ५६ ६५५५५ ( 

1 ये प ५ "यप (--ा ] धथ श ६ 1 1 8 8 वणु, 1111 ५ 
पु 2 ५० (€= ध२ मध, क--9 शथ ८ 2त ॥ न ८ ‰ 

) 


। | 
¶ 








| तातो माथ ४ शु च 8 
| ॥४६॥ = ३००१४, > ^> = ०१४ । 12 न्यु नध 2 > ५ ०) र. 
| ॥ 2 1 ३०६ 1 । ० २९४९७०५४ 3 

६ । । ॥ > ०211181४ ध्ये ` 

3 योपय पनु (=> ॥ त 2 1-८४-४ ४-०४४-2० -प-ह-ए ॥ रवव धध्यानगानमन , | 


॥ 6\,६६॥ 


छश्च थे पन था 1 ८ ६ ८ ७.६, &=४ ३ नः 2 र ॥ 
12 ५ ८.1०) 1 वालन ल) ध (णा ॥ फनाणुखि ॥ 6,६६॥ 

ष १०४० द धथ ४ 2 = ५४ ५१००४०५० । ध ५००० 2 २९९७ (०९९६ क । श 
० 7. 1 त्ता धय्य ५०8 ५९ ध => + {=< £> 1 र .2 19 
५० पि ५ ९०० ८8 7 अ ष 91089 

। ०१ | (©| ॥ (०७ ५ ष्य ०६०५५ ९५८ ६५८४ ५०, (>, 1195 ८०५८ ध (© शच ५ @| 1४ 
11 || 7 37 ५०५६ 16 य” 12 > १ ४५६ 1८ 119 त धऽ ~ध 


म || वा प 1 ० 9 द ०० 
वधः ||) णन मुन ध = ० ५ पि 


न्व च्व 


चि, 
= ६ 


५(). ६॥/ २॥» । ॥, ९) २. 0. |) ९0) ९), ९७ ९) 1) २0 २१} 
॥ 2 = » = 3 9 स 
# त 0 1 अति & 


५ ` (मान 1. 10.10 यरे 


प्रीज १/0 ४ 8} 5} ०) १ (ष्पा > ल्‌ 0४ र च {1 





५ । । ॥ ए ९५५४८ || 
2 01४४४. दध ॥ ०१ ॥ 111 २ [= = र ९५ ४६ 1० ५०३। ५) 
| 8 त शु ५५४५ ~क ~ ~ धु ०५ 88 (ध |ॐ) 
13४12218 (2४ (५21 [१.11 (ला) पनम 1 (:22,- >|) | 

|| ॥ ६ प्ल ।॥०2॥ १००४ 19 > ५०२४ 2५ ३०२४ । 11, ८५०००५४ १ 
21४५ ॥ ३८५४ ॥ 0 1 ८ 14५101४ 130५ 22 1५12 १०६2 | 
` {1 छ ० £ + ६५५९० ०१६०९०४५ || 


2 
(: 
6 


५7 लान ॥ ६ ॥ कपि क, चु (| ००9४-4 
॥ ६ ॥ २15 51४ ॥ = 01 48 | 123 1 = धु ५० 1० = 1०1४ 
-- ग 1११०।००।2४ | ट ॥ ०९12-1 )22125 


2 आ. ६.4 


} | षं 
॥ २. ॥ अ= 2५ ५ शद 14 ४४ । 124 = (ध 1०७ = १1८ 
र 2 11111 ८५ यढ धनि 012, ® ॥ 2 ॥ थ ध 119 19 २12 
~ = 9. 8. 2-2-21. 1. 
् ३५५ धथ) 110४1 य 11212 ०111210) चु ०11 1010 ०210५12 
। ४ ४ 


1 
| 
ध 
र 
8 
ट ए 6 ( 
| 
| 
व 
(4 
£ 
1 


। थभा ४ पनस्युवः ६५४०४७५० नयु ५०००१ & 115 

४२०} प ढ्‌ त दायान 01 | च ० ~] ४६ 

पः र ( 

(प ध । 1० 11 १1215 +£ ग > 
| ८) 





1 


© 
8. क क क 1 क 1, 2 | ट 


|॥ ० ॥ शवथ 2९8 ५ द १ | १ ५ ० ५५४० १५.५६ | 





(2 3551 | ८ 2 | थलि (0, 8 ॥ न धुनि £ | 9 
00 2 1 2 > 2 17 11 1 न 
(ए (पये ‰ य-द € = ५ 1 1०५ 1-11-८ ८यु५५ ~. 
(र इह 1. , 2 28 1 क 2 1 11. 


०9 


। 
॥ ४५ ॥ ९ 1 = 1 1० | 102 [धु वू ११०००१५५ ् 
6 -- 2122 |, ध ।०९०१ {11 % (1 ण 1८ ५९४८। ॥*। । न ननी 112६) ५९ र 
3.7 7 1 कीक (५१ 
० 1 1०००1 ।1०४ (= 1101190) 1 (2111109, = 11०८ 1115 1४०१-४ ६ 
॥ ॥ ‰ ०11 = 1: (< 

॥ ५ ॥ ६ ० = > ल= 10150 । £ 12110 + १ ५ $ 
--21५1 1२६] )1 2 113 १६ २1८22 = । (५ 

| छना एनाः 1 & 1 मुभा शुद्वः मुय व ५५.५८ (६ 
"2 } 01121119 = धय धष्ठु 401४ 1 धद) । = {4 = | 9 
॥ त ॥ ६२४) 1 ध्‌ न ४ ६५15 १६ २.६० । + --1115 १ 
ठ 1०1110४ ^> 1 । ५७42 ५५ र ५२ | 

॥ & ॥ &८६ ८ ) 1 1 < 1५1 4 ८ 


नि 


५, | 
ध. 
१“ ~. 


| 
॥ 
~) 


र 


5) 


५२ 





१ 
ष. 


2८.94 


-> 





त 


१; 120 7 १ 1 11 1 श्थघ्युः ॐ 

॥ ९६ ह ॥ क (युय ८4519) णन ५१18) ०२४८ २।1८~= 1.3. 3) 2 (भनिप ८ ४8 1. ¢ 
हा दवयसऽ यट ॥ फणि शट ण " प ८१०) प पून न ० = ० 
आ 2 म ध ५७ @&) 
र 1५४ += ~: 26 ल= > ^> £> +> ८1022100 ७45 (२९1५5 19881 1 ०५००११४ ४ | 
भ< 1४ 10 १६ ~ ०। +०९।।०\४--1> +> ॥ `102121214 115 - 21102४2 3) 11011८9 3113416 ¬> र 

९) नयु 1. वयत (दु 19 42, ०1 --1)28 > 

त ष ॥ ६६ ॥ ०० £ 1112 ०-3-25 । 45 2०911 1४ ० 1 © ॥ ०६६॥ 
भ व ॥ 2 ॥ ८ ०८००० कषध । = १ = = ६ ५ = ५० । । :8 
-&* & ॥ ०? ॥ ५ 1०६६ + "५ ^= 1०८ 1९1 । १८०-१८०. > = 1 1. ८ 22 109 
४. ध ॥ ¢ ॥ 1०11१ 2 1015580 1०५१५ 11 ~ (~+ £ १७५21 134 
| 21 ् --2112 1210292 १९८०४ ॥ ॥ +> 9 १० 
12119 > ॥ 2 ॥ 01 {1५ ०1९1 > + ‰९11>)9.5 । 1५५९2 8 1115 1, > ८४ | ४५८ 
110४0४४ & --221+ ६ ५८४ ५८६५ ॥ > ॥ मू & 2 ५८ (४ ल ८४ ५ 31 
त स 





| 4 
ˆ , & -- ० १५० 1102-8 गुमान धट धिदा ुवपः ०६ (8 
भ 12112) > ०।२।।९ .-ल+> [11110 ४) ९ 
| य 8 क क 7 1 

















॥& 
ट 
। 
। ० 
०. 
1५९३४ 
ह~ 111 
। द 





: ˆ“ © -नवमुध = तया धिय शुमा थ = स= ८ प ०५०१४ €. 
। धपा 5 ए-नुधः ॥ ग = > 1१ एमन 
॥ ‰४४॥ ५९९६ 09 ु४५~> न (९९१०12९ 1 (28 ` 
ति 1 10 0 या रसाः) 
९८५५५०४४ ्कध--ु ॥  १ध  @ 
क पथ्य ५६०।५।०५) ४ विधन्वा ह ७ ‰४।८ भ 
४ ह ४, ४ ६ =) ६ 
‡ \. {६ 
५, ॥ ४४६॥ 


॥ 
{ 
4 
अ 4 
ह 
( 
( 
( 
व 


(श 

(९ । 1५21 शय = 14० 1 १1४ ०९५१४ न 

ड & ॥ ठे | १ ~) 88 > ~ 2१० । १।३।५ & ~ 1९७४ 1०२१२५४ ॥2 ४ } ५५ | (६ 
(₹ -- 11०191४ १६ "७० न्वध क | 2 1 रक || 
|. ५. क. क 7 0 । ष 

| | 1 ३ 10 -न ६ 1  धयु ॥ २१०० 6० ह १५६ | 2५ (५ 





} ये (@ ‡ ध ६ 
हर) ५ ॥ ०-32-6 ह 2-22-2 2-०2-५ ४-22-98 ॥ स ९०५४४५४५ > त ०५ | ०८ 
"८ (4 ब श. 9 नान भह ध । ५ (६ 


¢ ॥ ३६ ॥ श्य २४ त= दयु 2 पयि 2 काः धः ॥ 

& ॥ ६३ ॥-ल= 1 2 22 ध । 5 ९ १०12० ^) ४ 21 ( 
॥२४६॥ द -- य ०६४ ०५७ 

र १५9 1०1५०५8 > ॥ ह ध ५६ ध छली &&> ९११४1 २ -९ तै 


। धथणणुन्ठानतनुय भि । 5४ 2 ष धान्या 4 एमि श्वच =< ॥ ४६६॥ 
(७ 4 तः ७ ७19 1०४ ९ ल-त ० ध © न (धु ५० 1 न 


ध ६; ६ 3 ९-51-० ० 126 ०१५ 2 
रा श ल 1 4 
८ 2 (म ग्मि ५८६०-० 0 3 18 ~ व न मः ४ 13. 

3 ष्या पयुभण्यिच४ (नणि षि्याणति वु भदै ५ ०६ 4४ ध इ). 





() 

| == ६५ 1 1 11010114 11101 

|| ध्यानी 11102) 2101 11191 31.10 11२४ 11. 11 ~ श 

श ०५०२५ [1 4 ० ॐ ४ त >> स तक काम (1 
{9 


र ति ९1००1 १०५६ ति सिसत (७०००५१०७. १५.५२ १ 
| ० २०५४९ 1४२४. ५९५६ € नी १०५०००८ ए 
21४ {९१& ५ ९०४२ लु 22५1४ 11५22१४ 11५) 1.1 121)5 ५५५० 
म 19 1६०५ २९ (+> (युथ द 1 थ 
र र -- णुयाम फा त ४५२ ॥ द ॥ (१ 
| ध्याति धु शः प पथानााध वृथा य भ व (९ 

1 प ||| लिड पि, ५०८8० प १०००५ प 1 | (1 

हव्या त न भनु = ५ 4 
-1 ४ छ व (1; 1०४18 ५ ९५०८००५ १२५०६५५४ न 


(%| 
(१ 





-ध४०। र -्य ५५०१०, "ध्‌ श्चि धः १८२६५५८ ५६७ 


षी 
1 


[0 
स 
जणे 


4 
¢ 

ट 
ह 

¢ 

¢ 

६ 

् 

4 
ट © 

५ ॥ | ध ‰ ° 
नि क 
0. 


1 ४६५ ।1> 2।७।५ 

(रः # 
५ (&; 210 71६ 2110106 1192 2101015 11221 11 112 113 एं ॥ 2 
141४ ४ 112 2113131 113222४ 1 > ००३१४ 1०५८ 1०212४४ 1८3 10.02 1018 
~ध ००५1 1 © 22--9 १५०।५५ १०६६ 1 ०1 £ {> पि 
प (कः ०1 १०५ ४६४४ 
1 06 ् ध } 1 1०101012 (= 19. १. ४ {> 
गा | 
[न्त्ये । नाप १० + 








१2 ३11४ = 10 ५ ४ 112 (2 = 16 ५ 12 1011425 
~) 1५४ ति 1 १०५ 4 ५०९५८ 
1 2५० ९) 5 1 1० 211००11४ ॥ & ॥ 2८२ ।=याणदयु + ६५ ५ ६८ ५५४ 
२।४९५०३) २१९५११० | 4 = २।।२२।४ स ८ नरस 2४४६ ५ 





+ { 2106 | € | 2६ \ 10 212४०} ॥ ट ॥ व ¢ ९०४, 0 1 
९०० > २९।५.६४८ व थ 1०४ 
कत कृकनः ५००६८ 1 ०५८. 2 1 ५०६५ ॥ 2 ॥ वः १५८५ 


र 


१ +> ०१०४ ०३०९ ०२।०।1५२२> 1०1५2 वगर ् 49 ®= (२६५ (धु 
= ५ ४ ज न ००५०१०1० (ध ४२ 1 > 


स्तच्च 
1 -2.7> 


> ९6० 2 


~~~ 





& र 2 (द ११९।०।५९.01 १८0 (2 11०11५2 


| २५५६६ ५५५२४ ¢ १। 1 1 1 1.11 ९०७५० 8.१ 





< १ 18 नि ६ 212 भय &< 1 €^ !० २, २९-४५६ ॥ ३६ ॥ >+ £ >. 


= 1४8 2101 ३।।५५३ 9 २१५०२७२४ 1 २९५८ ध > ¡ ९} 1 21012 |५९। 
| ॥ ०६॥ ३ 2 हि ‰ + ९५९२५.५१०५ 22५ 2 0 10 ०१६०8 6 
| ! 225 % &> 1 < 1५ 2०.2६8 ॥ 82 ॥ 22 11 १ 191 114 ५ 


{९1१2।००।५४ ०२६००४६ 1४ 1222) 2110 10911015 20110519 0४ + 


ठि ७ 21१०१०10) 21199४2 13 1. २९८ >] 10 2110009 1 25 = [२ 
| च हु 1 छर 1 2।५।०॥ ॥ 22 ॥ २ = ५1 1०19 1२७० ५ | | 
| छ [ € ‰८२।४८१ ॥ 62 ॥ २४४ ०० 1०1 21४. = 1४. [> 
-पन् ०२४११. & १४५१) नाकि गि ४ 21०1।०४।2४ (210 ११५. =: 
1०.120 1० ०1०11 {215 प) 0 1 ९ 1 ०५५८।५2।४६ | 3211 2 [टः 


@ ॥ 
| ५०१1४ 21116 कर = ष = 1 01 811 4 ५ ४ 
® ध 


|| ८८. ।४०३।।०२य६्‌ ० 2.०५ 34 1 | 
| ०९ ०2 २ ५ ९१८०1 40 २11०२५1५ ६2९ ॐ पै = ०) 
| 1 ‰० ००२६५ ॥ ६2 ॥ सि 1० कुन युः | 





9. 


# ७। | 
१ 
[16 


५ 


१.1 


>> 


५ 
-शुह 1०1 0 धापा ८ १०१० ० 202 1 2९८ ५) हल 1 ४ 
1० ०१६ ॥ ७६ 2६ ॥ १९4 ०, } 10 ० ¡२८८ % € 12} ‰ ०० ॥ ५६ ६ ॥ ९ 
2४ +! ९०] 1४ ससत सतः ९००००2४ १२२२६ ६ 
¢ ०11०02० ९1112) 2 10 2111195 2 20 य श 1 द 1० 21 > 
र ॥ ६६ ॥ > ०115. १८ १०१० १०।०।०।५ यु! 2५ 108 
२८ २००४५ 10 णमि 21 थ = 1 ©, 1० तवपन्नय = 
॥ ३६ ॥ 2] प यय. १०६१६ ६ 3९ % छ्यु 1 2४ ८७००६ प 
॥८६.९॥ 2।०।९. 16 21५००००2 ०२ 2९१ ०१९०० ६६४८ ५ 
1 2 2 1 ९211 ५४ > 1 
० ९ 12 1 ०० 126 ४ 1 € ० २१००२२४ ॥ 28 ॥ = & 
र क क 2. 11 न्यः. 
१०९. श पु श ५० ५ ९० ०६, २९ & 
२५५९6 110191५2 1 2९५ थ 0 1 ५ ९० ॥ ०2॥ = @ 
२९०९] 21००९ 21106 १०९१००४४ 205 % € ¡ ४ 1०९1०१४९ 
॥ ४६ ॥ 2 घ ०1 9 ६ ०० ०१०५० ३५०५००४९ 
प द ९।५ 112 इपर ८ 2०111४2 (210 ४2 1०९) = & 


~ = 
ई 
‰& 





१. 


| ० 21०12141 ॥ ४४ ॥ र्ण = धु स ५ 12 ६४ 
101} 2105 1101४ 11221015 +१८1*9 21015 १४५६142 18 वि 11 ८ 2165 
| ५ 1 क ००५२ ॥ प४॥ = ०० 448 १ १५५४ 
५८८२ 9 ५०269 च = 1 (4 4 २०१२५ ॥ &% ॥ 
भ = = ध 
५ भा 1 1 श द ॥ ५ ॥ ०५ 
५ किवत ५०६७५०२ 26 १५५७४ 1० 21112 {२९४ ५ € 1 ९४५ % २५ 

५५२ ॥ २० २० ९ ५६००५९० ८ ^ ५ ९५ 1९८) र 1 





6॥ => ॥०९॥ 
£ ष 


` {^ % ०००१५५12 ॥ 2२ ॥ = “= ८३१४४ 10110015 10 21.103 = (& 


+ "` 21116 ह 10 2101० 2 १०१ 10 21४ (2९५5 २५४ ४ (>. 
+ ५३ 22५1 ¡325 ५ 5 1 €} ‰ 213५-6; ॥ ६ ॥ 2।०।०२॥= ००४} >'=‡ (३ 


१०५५० > = ९।०६।० ०२० १७ १०, 2४ ०० ५५८ 1 = 


32० ०१००।८2।१० ८० ७० ह ५ = (21 ८ 
यष 10 211०11० 1 3 ध 1 द 0 ००11 (त 
२०२३ ३३५४० ४ ९।५४ 0 ८ धु 1 ० 0 ० (> 

>) 


9 ~> «= ०८ ५ 
५ २९८ % 0 1 श ५०६ ॥ ४८ ॥ 2९5 १००१० ०८> 1 २९५८ % > 
` 1 ५६४ ॥ १२ ॥ > 2. 0 ०० 2९८ ७ @ (> 


८ 2 श 1 ५ २००२१५४० १०४ ॥ ३२ ॥ २७ ५५ 





~ ~ ~ न 21001 021०1 1 1 {= + = 
109 ^` ` ५६. 11162966 


` / 


|| ५12४ 1 21९ ६। ५ 1 १०७१०००२ ॥ ०३ ॥ २४५ ००५२ 2108-1. > 


५ 
|| = १०९००५५५ 1 265 ५ शयु= 1 ९ १०९।०२०६। ४०५ ॥ भे ॥ उेध्ञ्यु |ॐ 
९ 4 ~ ०० न धि १०००8 ८०० || 
| धल 1०९१०५०4 21 {2९5 भ €= 1 ४ ९००००२०० ॥ ६६ ॥ > || 
| -ध्वु ५ ~ स शेण्य इ ०० (2९ १०५८ १०९००५८६ < 
£ 2९८ 6 [द ०९०७८५5 ॥ ४ ॥ 2० ० १००० ५५०४ = |ॐ) 
|| ९०९०५५० ९०९०८ ९१०३५५८ १९०९० १९०५०४० ५५ भ 2५ || 
५| ५ 4 2८५ १८ 2 ८ > = २०४ १ ४ (द १०1 1५ ४ 





# ७। 1 
9 
#9 


11 


(9. 


<> . €; ® 


-शुह 1 हा ९ 06 1० 1 ०2 ६ 2९5 ५ 0 1 द 
1० 23&॥ ५६ ॥ > ९७ ३०५ 1० ==> ए >= १५ हु 1 द ५ ०॥>४॥ *९॥ 
2, 6 ९1 ९1001100 (2२८९९ £ 
# 100०12० 19110713 0 21१1१०3 ६ 2165 भय हप 1 ४, 10 211 
~> ॥ &£ ॥ 2४८५ ०११ 1 1०1०2 1००1 = 19 2 12051210.26 
०१1 12102 10 2112० {3९ 4 = 1 श 1० ०10४ 
॥ ६६ ॥ उ ५५ ० ० 2 2९ ५ €= 1 द १००६ 
॥६९॥ 2 116 2111०2२ ०8 ०2 2 ०० 
11५8) १2 1 ० ९ 1 {० 5 १ 
3 (291 १०312 10 21) 2 2105 ५ > 1 ४ + ०५५० ॥ ४६ ॥ 
2 ५।०।००2 218 31 22 2२5, 15 161 (१०१1९ 215 6116 
१७०६-8 शध भ १५ ५ ३ ०४ (९ 
२५५1९१० 1०121501) 3105 ५ € 1 २४९ 1०1९।०२5॥1> ॥ ° ॥ 
२८. २।००००४ 21115 11५५ £ 2९ | = 1 द १०९० 
॥ ४६ ॥ २1९ 16 01 2 => 0 21०५४ ०५०५४ 
द द का 112 श न "न क १०९ 


६ 


२४ 
1) 4 


(1 


3८.1.32 





10 0० रपम ॥ ९५ ॥ र्थ ५७ [= श्ट 1५ 121 न 
111 ९ ९101 11210 119 ^ 1 42 21010 21}114910 5 ६ 2 

५ ह 1 ट 10 ००11410 ॥ | र 1 
(प 0 0 1५८ ६ 3 ४ 1 1 ०५५८ ॥ ६८ ॥ 
2 1 21१० 1 92८ > 1 २५६) न ज ५.९] 
-10 10114192 (21015 1142 1 21०५6 22८ ५ €> 1 €! 1 ५ 


ण्य्‌ 


५0७ ॥ ठे५॥ सए ८ ५८५५८ 2 २९८ ‰ €^ 1 &< ,६०१५५ ॥ ६५॥ 


४, $ ४ > 2 


८ = 
२ 

| + 
< 


नद्‌ -८------- 
;० ९ 


यसित 





> <> 





व्यव 


९-22-2 ~~~ 


1 
) 


१२१ 


(अ 


०1० (९1१५१०18 १०१०४ २१५२] ५०४६ ५०२५ 0०1४ ७१०६ ०० ©।०1£ 
न १३०५ २३५९ ॥ 26 | 2७५. च ॥= ०५०५० ‰६।।५६ | ५२३ पयु 


२०८ 128 {९०४ 2 +1*© ४ य 22 १०1२०४६ २६८५ १००००७४ 


ए 


न 
च 


= 2; 





(& ; 
2५, 11129 | 
कै ॥ 


द तथ > ॐ: ् 
०1.21) 1 वि प न 


} 
६ 


2 





(11211 ४ ५२} {41985 48 100५० | 12 2108 ९८९५३ ^ „९६५४ }६; + 


१ ५ ॥ धन्य ६ ५24 1 1:81 च "मनव 3 | 
नना शुष्य ४१४ ^ ण [५ 1 य ध > ० 2, ४ ० | 
1 





| 
नुमि पुष्टः 0९ -6  1 ५१; "वनम म 
1111-1 11१1 ८6 15 1611 २५ २।८। ४ ~ 11.311 3-3-11 


३. 
-2 ^}: 11८ 121 ५ 
४. 


५ # ॥ 
~ग नि श नाष = हान ~ ५4 वः ~ 


८* =, 
9 °च १ ४ ४ 13 4५ 
„ ॥ ४ 1 ए ४ ९८.४० ध (कति ~ 1 ५ 
| २ १ १ ष {~ ४.१९. 2 ट 
1०१ || ~ ४ धो = 8 धि £ ५ ८4] दध 18 2 16 ८९८७ | ५०४ छ 


च १ ५ ५ ८ \१| 

धा श 06 1 पट न 6 | 
1.1 1 

9 
५.३ 


01४9 ५ 
१९५७० & 
(कि 





६ ६ >&= च छ 1 € ५३५५४३०२ ॥ ८७ ॥ यथ, = ‰=& (२ = 


क पन ९ क 0 ०० 2 


६॥ & ८ च ॥ ४४ ॥ 3 ५०2 अध्य 
< ॐ ६ ष्य ५ 1 ९ २५६०३१४ ६ 
$ 4 २४० 1 १ 2 ५ = 106 = =. 


® 


&; 





॥ ५६६ ॥ 
$ 


1.१ 





ध 


ता 


ह क क 1 क 7 ~ ~ 
०2४० 211०।५९।4५ | (2 द 11.10 2121 ०८२ 
~ 011 ००1००20 ६ 2१९५ ५ < ¡ ४९ , 
५५९ ॥ ०6 ॥ २१५९ ।= 21२) 88 ^2।}5 # ५ ९५०६५. ~ ८ 7 > 
५ ६ > 4 ५ 1 & 1००० ॥ ७४ ॥ २१८५९ ल= हि ६} = ५५ 
४९१०।॥८॥ (265 15156 1021511091 1 2105 १२) ६5 1 ५९ 1०२०104 ॥ 2६ 
२८० = ६४४ 2 ‰ 4५ २००१1०1 २९० ५४५ १०२४०१५ { ३१९ 
2 €~ 1 १०२७॥५॥५ ॥ ०४ ॥ सयु = ९७६ ९२ += ५५८ ५०९५०६२८ 
26 > १००५६214 £ 216 २५ हु ¡ द: ०२५०३१८ ॥ ४४॥ यध = 
सि ० = ५ 19 = १९ ३०911) 8५ धि ०३ 
थ.ध ५५. 2 2९८ % € 15 ० ॥ २ ॥ ० = द 
० 1 ५ 10 ।= २ 20 21५11 9 00419 १०६९ 
भपय ५५3.8 ' २९ 39 ५ 1 ०३२०५38 ॥ २४ ॥ > + ४ 
^ ५० 10 = 2४ (2 21 911 81 सवम १०३५५६५४ 

१५५ 2 2९ 1 ५ 1 € (५ २,०५५००य'९५॥ ॥ ६४ ॥ रद्य] = £ ~ ~ 
५ क 





कध ब भ ॥ 


>) 


(^ 


9224८ > ५८ ० >^“ 


~ 


०.६ 


व 
५. 


~^ 


४ 2 


| 16४1० 11111 11: न 
००० पण लय = क (दे १९121 प्ये | | 

= | य-द पय त य (४५ 1८४ 4 
| य्‌ (दथ, पध शुन पु ० ध 22 | २ 


७1| -धाा + 1४1५6141 





"1 ६ ॥ ४८ ९ ह 0) 48 श ०८५०५५५ 1 ९८२८८४९, ४ 
तम ण्न कपु नव पम 1 ध [भ म | न 2११ ४ 


~] ~~ ----------------_ ~~~ ~~~ 


< || ,111४॥ दु ० {122४5 106 10५४५10 । {श = ९५०५६ ध: "ध -- 
९ ८ 2 +, ४६ 2 9 








~ णि था न वु ~= ६ 12 न्प र  ५ 
^ ॥ ४ 1 १ | 
नस्ल] 1-21-1 11 "ष्ट णध४ दाव } 5 | 


गवव, १०९०० ए, ६ ॥ 


गागा म । व ह (य र मध ८५9 पध 1 211४ 





2 + 


[1 


८; 


~ 


“~---~ ----- 


| 





|> 
| > 
ह, | 





|| 


। + 
क~ 


५, 

[ह ५ 
कथ, 

4 

‰ [१ 
५ 

4 

४, 
र 


। ९ 

८१ 

५.॥ ५१ [~ 31 23) 1०11 1121१118 । ५०९० ४ ६ 

1012४8५1} 1४3४६ ,, 2 = ८८॥ ४ ॥ ७ +> 2 १००11२1० ४>१६६६ । >> ^ 1. १०८० ०१०१९४६ 22) 9) ४ + 





& ५५४ ४ ॥ पष = ४ ५४ धथप्थु००४-५९ 1 [तवं १५४५); 3; 
"9५1५, ठ ८५ ४ ॥ ००.४४४ ~ ७५५५००४0 । ०८४1 ९५१५१1५, | 

चाण = नय 1 (धल ८ 8 भयः ॥ ४४ ॥ भ 

( गड ० स वाणु वाध (त (गाति (न 111 (1५25) म 

(६ ण्न भणानि 7 - ॥ उुमः ९८५ २९४} 5 {९४० ८११४ | 
०६२४. ५५०4७) ॥ 2४ ॥ „1 ४ ॥ १०६९ = ध्याय ५८ श व्यम । प व | 

( == = शया _= ५०४६ पथाम ०19) > | ०४ ॥ र 
11४६४ धल (धु 1 (नयु) ब्ध्व) कु ५0४ ५५ || ४ 
~ क ~ क ` 71 

६ य वु व । श थः ५५1 2 ॥ न ५ » ^ ४! क । ४ 





(८5 
४ 
| 
ई 
८ 
{ 
ः 
{ 
$ 





~ 1 त 9111 {61-2 न ॥४ 4 141111 २1४. [> 
1 2६ ॥ शान 1००1०४8 पणा) वाव (ाकययुनणिद्चः 10144 ६९०. नि १ | ् 
| 12 ७५) 1 ०९५ ९ 1 2 ० धतु (11६. £| |* 
~21९ ‹ 11212} 0 11 1०५५ ६ ४ (८५118, ॥ ०2 । ४४; | |< 
॥ 25 ५5 ५५।५९६५] 1४ ॥ € ॥ स ल ० 121४ ॥ £ ॥ स | 


| (1७१५५७९० १९।००००१५९-2 न ध 
0 3 11, 31.11 | ६ 
४ ॥ ६8 ॥ 1 छान ।॥ ४8 ॥ ० ७ £ ४ ५५२१००५४ त | श 


1 2 9 0 
% 
1 | 
म 12 
= 
| ६ 
। | 
| 
£ 


( 

^ 

| ¦ 
( 

- 

न 


"द 
॥ 
। 
| 
८ 
॥ 
4 


५५ 112४ || ६ क ध 1 150 1४७ > स पि 


२५७ 


| -द्- प य --&6 ॥ ६8 ॥ ७०० ९०५ (म, ५५५६ ५५५८ {०८|| त 
(2 : 


1६ 








> 
म | . 1 श श १ 1 ७ |: 
ल य व अ |: नः 
|| ॥ ४ ॥ ध 1 4 + । (०५1 (1 = 
&|| ॥ »॥ € 1०4 ०६५ 21191343 । 11८ दु+ (१1 1५. ॥ | ॥ 
|| ॥ & ॥ 1० १०1०१ ^] 12 2 उ | वु) ध £ ५ 
25510 (८1122 ६ ५ ( भ 
पानु मि नायात ठ 4० $ ०५ ०४० ॥ ६-८॥ ५५५०-1 ६। 
व | ॥ ३ ॥ 1०11016 212 > १५५ “2८ ^ ९०५१५ । {च ४९1०५५९ ५४६ | | र 
| ८ 3 6 ५८० । ० 1 ५११०1६१५ | म 
-- 35 ८ {951 ध ९१ {५ ५ 1९६ £ ॥ ४ ॥ || ् 
मुय शिद्यव> ‰ (ध द श ष 2, ५५४ ५४ > | 
|“ ॥ ३ ॥ 8 11 | 1 स । 1 4५८ 111 2 1४४ | 
5 ॥००५।१ ९११६९ || 


१ 8. क 


| 
॥ 














6 








9 

॥ थ ||| नन्या कम श (० धथ ५ 
-्य> |> भ 
-४)८.+> [| 1 11 १ 1 (34 ह 11 

, न ज] ९अ्‌ 


& 


५, 


धधा ४० ५ दथ = ८5 ^) (८४०२१ ९ ०-०-3४ । 45 २५६ 
पः 31). 1 3 1. 83 ८९०१००४ । 1 1५०९४ ् 
र ॥ ॥ प 


| 
४ 
॥ 
॥ 
| 
८ 


| ॥ ६ ॥ ५ द 31 ० १ 1 19. 4 ०९ ५ ष 
| > ॥22॥ ध ६ 11८ ८.०,8=210:1 १ 2 5 ज र 
' @| ॥ ०21 ०१५५ 2 2 ० ७०५ ०.6 6 १०३५  =ग्भ्मी जं प ॥ 6४६॥ 
1 1 = यु 1 1092 ॥ ५. 12 11091016 “5 ५००. ५४ & 
--- 21 1४० ॥ 2 1209-1) >12 & 
2३१६ += । = ८7 11101215 ५६4) ॥ > 4 एय | 11812 1) ॥ 6 ॥ ५.९५ ६ न 
०९७०।६१।०५ १५९१8 111०५१९४ । 1119-1 12 द 
12 12 0 ॥ 1५ ५ ह 82 = > ४ 
नः 0 ५०५० & ५ 
५५५, ॥ {~अ कर्दम & ~ 


} 
॥ 
। 


~~ ---- 


{ 


1 | 
1 ८ 


| 
॥ 8 । 
२०) 218 & 
ग 21 31142 
| "91४3 1212 
२1 ( ॥ 9 ॥ 1 1५४ । 

1१01४ । ध 0९2 ५2 ९1 ५ 1५ । 9-४-81 

| | क ह 111 11 ~ |. ~~ 1 ० 5।५॥0५०१५॥ (६४८ 
~ | ह < 


| ।०१०५०१५०१०२४ ध ॥ न त थ (प ह 11००४ 111६९. 1 ५ 
१ > त म 2 4  श्चु ५1४, 1 न 


युध्यन ड (म 56४ (४७, ॥ ०५ ०५० ९1५२५ २५. ५ न 
100४ ५५५ च ७५:8 ८ टि 1 १५४ ७४ ५ = २ य धः द 





(1 112 । ५1४ छु (0 12 1114-६ ति +> 2 ५०५० || 
1 1 ग क त 8 1 ष | 
| > + अ अ यीः ५ 





= 
मूध = ९.६ ९००५ पद॥ रधो 
॥ ६ ॥ धा शद > वन । षः 
४} ६ ४ ६ 
ध ध ॥८॥ ९ ५9 ७०६ 1 ड । ए ०४५ > २ ५६५ 
: धुन ^= 10 ८ । १ ०८14 १५ €~४ ६४० ॥४॥ ०८ तयो += ५६ ह - र 


र पया 1 2 = तुन 2116४१ २ 1 वि 1 3 £ 






$ गावि 1 1 | = 0 ध 9 ८५० । ४ + ‰: 
ध | 8 शण शठ भशन द) 
। इ. र 2०-21-2४ >= । > न प ८९५, == श्च 0059 1055-3 
१९ - 


4 ॥५॥ ४1२ धय २ । ४1 1 १६ ५1 £ ५५४, ६ ५६॥ छ {५ 1४ 1 भरट 
(१ को 8, 1 1) 1 
<| -ध्िध 4 ११९१, ६ वा ६ ॥ दन्य ० पा । ६९५०७ 2 ९ ९६, ५ 3 
क क की 

2 ॥ 4 ०० ५ द ९ । १ 2 = ~ १९५४ = ०५८ 4 | 
॥ 82 ॥ ५ दष (० ण ० । १ 1 ००० || 
५ 1 ५ ॥ ६ 2-2४-2 ४-०४-9 ॥ दुगल छ ५५८६ ४ [ 2; 





। 152 षे २ 2८ ट, “= कात कथन ८ 8 द = 2 व ध 
| त --312 2212 1\> ॥1 1 1. > ५, ४ ५५९ १५८४ 1५ < ‰& = | 
र पनात म आः पल वथु म छक ४ प 
| 11. 1 ~ ~ 11 1.1 > ट 
। (1 ध ष ह १०५०२ 2 । € 11311 10120. ०९९७ 10106 ष ॥ ५४४॥ 
(@. | ॥ ६६ ॥ ध त ‡ = । 


। 
ई 
व 
॥ 


भध 
"2, 


} 








त 
4 
५८॥ ¢ ॥ (4 = 105 ल 1 । 2 1 £ 12992 ८५१ + ध 
|| ना । प दुध ॥ ४ ॥ सुमायाः शच ४2 # 50५४ | = 

४ ० 1 1 {+ >+ प 1 ततप ४ ५५५ कि क | 
[|| रशा ष २०8 --- 12151) ५४ । : ०५०५००७८ १.2.01 £ 
| (५। 2 ॥ (६ ६ 112} ४ पदु 1 ० (ल ॐ स्थ । „0046 
6: का - पानात ८ । 1115 (५0४६ {०५ भ ६ ५४ | ध 
(|| ~न 222 } एय्‌ £ २ 4, ६ 4201.4.31 > 1५ > 112 > , 2, ५; २०१०५८५६ (९ 
2 16 11 = (नयु या य (भय [18 & 

॥ ६ ॥ 11 धु (४6 + 1211116 । 110 1213 0 11112 

नर नन ॥ ६८-६८-६८-४२- ०८-५१-०२-०४-४४ (५ 
|| -४-8४ 1 गूधव्णनट यर ५५ ल छ भय ०४१० * (1४ ||२ (५ 
(8 क 1 य 

। | ध यत णनि © ८५९२ धुरे रः ना ु०५ 110४ ८1614, ५९.२४ ५२ 
। ४४ ||) (१ ८२६, २1०15 = ९।४ & ५ 1८४ त ॥ ष ¦ ‰२५15119106 ध (41114614) 1) ५ ४ 
१ (9 (ल = ५५४, (४ य ५००४९९51 ८ 251९ शुष्य += £ | 








,१ 

|| ८ १९०६० (य न६ ॥ २।०॥०८ ५० ० 1/0 
| 1५०0 1&> धट ध४ 1 | 111 क 1 1 ~~ (भि 

| ग, श्ण (हट ध. (ध ननु ॥ 816 य वुल ५. ८ 
03 :धिष| ‰ 241४ शर (©, ५५४॥ च गुप + 11205 >£ + ८४ । ५५ ५ 
| ध ०५ ६६९.०४ ९९४०४ ०९ २ ध ५८५५०५४ ५०४८ 7) २ |>. 
व 1 ककिर 
90 "111 117 1 त गस 
| ४६ ॥ 10४ ्दश्वुश 125 ५ ५ ६८५ ९} = € ८ ९16 ०11 |. 
॥ भद ॥ ७ 19 हि £ > 1 11 दि । 91 1215 ^= 12 र 
||| ६६ ॥ €< 12} ५०1 2५९५ 12946 । 11०2189 = ५ 1008 110८ | 
॥ ३ ॥ ०1 ६ ० १०० । द ५५५६ 2९५१" (६ 
31 1-31-1 क १०11०91 १००५० 6 1०184 पि 
|| 2४ ॥ १1 111 1 5) € । 28 £ 1 1५५५० श 











95996 


29८75 


1 एः 
२० प 25919 > 2 4 ॥ ० ट ॥ ४8 मुम 2 (भ 
ग ॥०३॥ {५५1 = {82 41 = 119 1 {4 = 41 ५६५८ 11 ध 


[च 


८ 
द, 






+} न 2४ ५ 1 
॥ ८ ॥ = <= ५ ३ 
॥ 2 1 €> 2 ५ करे जन ४.०५ $ 


त ~ प्व 
्नन्ल 
| & 













०१९} € । ५ ननः 2 

॥ © ॥ न >>> = = ३५ हः 
॥ ५ ॥ = २९०१० = 2 ९ ४> 8} %€ । २० ९६२५०५०१ । 
<||॥ भ ॥ न 2 = 8 = ध 
|॥ 2 ॥ नः २५ = ३ (8 व स | १६ । ८५५५५ २८ 
|| ६ ॥ €> >= & ^ > ० ४ 110 फ २० १०४ | 
& ॥ य ॥ ७४ = €> = ५६ ४ । ० > > 1. 
4 ५918८ ॥ 2 ॥ 1 ८ 
| 1 ५१111 14 | 5) 
८ +< | 3 3135, 2 १ ~~. ~~ य ‡ ~> 
&|॥ 2 ॥ म + ५०४2 09०५१11५ £ 
& 121102४ 1४ धथ, ४ 11) त 
। ४ म र 


इ ~ 9 श त 
र पिय । पा श (० यि (551 ० 1 (2 2०) छु (2 (७० 
म ~ (५ 4 = द ॥ धिमः प णमे शल = शे = शव पथ [द 2४ 
र म त त 1 त त 1 1 | 
ठ ॥ ०९॥ म 3०००५ वु २) १) ०००५।0१।७७. 
् ॥ ७2 ॥ & > == = ‰& ^३१९] ३५ ९४१९} < । ‰ >€ ९531 (९1 
१, ॥ 22 ॥ न 2 + ह १ द ००० ६ । ० ० ५००४ न= २११1५1०6 र 
‰ 1 ०) ॥ द 3 = द ह वु | 1 6 ^ 1५ ०.४ 
। >113} न ॥ ७६ ॥ €> >&= ।= & ६] २१० 1) € । ५ © ६०) (६५2 ३५५५२५९ ष 
५ क | ॥ अ ८ 6 भत द ० | इ ००५०६५5 3 ० त 
| तु ॥ ६ ॥ द ०26 
~ध ९) ॥ ६३ ॥ शिव अ ५ धु द छ 1 = ०५ 1 ००००३ 
-धधु- © ॥ २2 ॥ न 3 ५ ध इ | 2 2०2 ६. 2१ ॥ 
क 1111 - 


१५५७ | 


अ 
श 


1 ५५ ५४ १५२९१२४६ ५५.४1४ 2४ ५६ (४6५, 
८५॥ ६ ॥ ॥१}*2८४2१ ५०५41४12 8 1 
ना £ ॥ ०४ क ५९ 1 1८12113) ६ 
|| (षत 1 | 9 ० 2 + 1८ भ 1२1५ य {४ += ६ भातु 
००-2 (0 ध । 9 {0 > ०८४ ध 1 5 + ५९12 ५५ प 112 || 
६५५0-1 1987 ॥ # व 980 5 + तले 22 11 11५ ९५.५० |> 
1 1121221 | 8 {वध्राः शुदि शध ८५111151 1५2४४ । ह 12८ || ५ 
€ > 22 11 १५ {21102 12 २५०५-५ 195 1 2 ८ 1 (९ 1 (4 ४ (स 
{> गाल] ४ 182 । ठ धर त ठ 19 ६ £ श्व धल = २५४ {२४ (८ 
०-1-11 12515 । 111 यष्ट पु ५०८०1८४० ८६५1४४४८ ( 
21309, ॥ € «८ ५९४ द४००१९घ्‌ (न ८०५ २६ य {< (९6, (द || | 
९2, 8५ 22४ ९१९ ॥ 2० 1 ५९6४ 12 (न धि 1 स ^ 9 
| 2५" 8६४५ ९४३ 8९८६ ॥ ५ 15113 11131 ५४ ८ ०५ 3 
१|@. क । व क त 3 = ज ० | | 
{८ (५६॥ (नष्टया । नण 1021 । 12 + ९1०5110५ ५५२।६।४०।.४ ॥ ४ ॥ % | @) 
८ मिः षान । 0 ठठ 3 | 


2 कः 
(८२ १ 1. क कः अठ मयो री 


॥.\ 





उः 


अ 1 4 


---------------~----~---------------~--------------------------------------~----- ~ 


् ८५ ६ ॥ दि भन नाना । पाणि 2.8 उ धु वलि १४१४ ॥ २ ॥ ४८०४ 
५ प्व 2 पूवि श्य । ठ "ट यध श्चन वाातविभष्यूच ॥ ६ ॥ १४५ += 
॥ ३६९॥ धः न 1 २ "वयुषा, ४ ,॥६॥ 6 ०८८ 1५12०८२1 1 ५०५ 
&| स "न $ $ ५६॥ क ष । = वः २६ शध 
| १ 6 पयः+ | त ४ ॥ रणित ५ = ण एयाय । ० ७ क ०१५८२ ःध्‌ 
ॐ] ८ भय, { । ,.९। 2 ९६ शह य" स, । ८८५1० 2119914, + 
र 2 1 धवन = धाराः 1 ४ ॥ लि अ (0०५४ 41126 18 1 ४0४2 {6 ४७ ग्द & 
प 3 ०० ॥ ठ ॥ 0 श भुव ह 5 4 3 2 4 9 तन51 र ॥ 88 ॥ 
7 ॥ ४ ॥ 102 3 [ध 0 | 1 (लुप 






~> ८ 





¶ भ ५४॥ "० गोध म । ष २, ५५४ 28 --ह ‰> १४२ । 18 
100 ५ "य वा लि 2८४ धि १०९१४191 | 1२४ ६ ९ ५५ ८ ॥ (@ -84 109 
द ए ^= थ 4, क । य = स र य ^ 8 ^8 ( (न 
५ 


४५४1) ( २, १ शु {- ध 21 2-899-3८ | 119 9 = ८ 
-ध| न 0 "9 ० र थु 21 (ध ॥ ०००५ (मु 
1/0 क 1 त 3. र १ 


04 
1 ८9 > 2८ [ध 1 ० › 








। व (> >= 10 ८22 न्यु =, 2 (५ ५2६ ॥ ० ४॥ द 214 1 ‰२1;.६| (५ 
©| ४ > २६ ५ । ह शल = 2 ध ५2 + 1४५ ॥ ४ ॥ अध ९ ^ ९५५ |) 
& | 1५४४ । 21 122 112४5 ०2412215 ॥ 2 ॥ ध 9४ ०४५५६ ४ ८१४६९ २ + 4 ; 11४1319८ न 
५५ शे छ ^ £ ५ ५ ॥ ५ ॥ स 2192 5 {४ 1" भ | {2} = म ४१ 
४ करिष्य उथान 121 थध 1 = = = ०४५०९ । २५ ९ <६५९ध {४९ ५५४ ला 
थ । 2५००९ (०१, (०५.०५६. यटि न्न्य 4 ५ ३५ - |.9, 
पि 1 1 1 1 
> 1 








| ? ^ ॥ 9 
पुनाः ५८ ध ९1८ । धवि ०४०२ ६ (8०9 ॥ २६ ॥ ५२२२।५०।७१ ८ (१०५५४ 


६. 
¶ वः धु ०००1५ ५०००९ 1५९2 । ४ यध 1 २५५४ “धुषु 12 ॥३॥ छः = = =, नि 


7" क कि 
~य (©| -धाटे वनाम, ८५ ह ॥ प ठ 2५" २३० 45 15 919; ध 2 । € 22 ००५५५ > ६88 & -=ध 
"ध क 9 ॥२॥ सि ५०५ ५ पाणे । 1 धुषु = दथ य 4 ०० (ल) त € 
1144 ४ । त शु ० 2 ७४५ (त 59 ॥ 2 2 ॥ ९ €= २६ ८ ल अ= ह द = = € 


1 ० ५४५५ ४ १०९०००००, ६ ५५३४५ १ । |£ 
| २०८19 ८०१४०१2 । (ष ०9 42 ५ 31 1 ४1५ 11214 | .‰. 


)) ६ न ०६ ॥ सथः शुन ए ६ 
# 









१9) पण्धु६ २६।०४ ॥२॥ 1 ~ 1 30. | @ 
>| 129 12 ४८ ॥४ ९५2 शच 2४ ०918 पे र । द 2४ पुय 2४ १४ ५८, ४ ८५५६५ ध" क 
॥ । = &-2919 2 द्‌> शा म [01४90089 ४, ॥ श्यै. गणा धु १५९ 
५२,१ ६ ॥ 8४ ॥ [= 1 दि ४05 
टि 


` > क, | 
1 
(६ ८ 


। ८11} |. 


10४ 


॥ रि अ ष पु, > ८ £ ॥ य छि ४91 तगु "णु 2१४ & 
(& 2 ^ 2 1 २1४० ४ ८८ ०६ ॥ "४ 1 कलभुष्ये 9 1 0 4०६ 1 ४, 311४ [9 
| थना क छे ॥ ० भयु श 1 ५०य-४ । ०६ अदु द कया 1152 पना ५८ 
र ` ५1१०1१५ ५९८६०४४ ६८४२४ 1 ५1212912 (५ 2 ५: ॥६॥ 1 1 
। 1 १०1४ 2 > घट (८धष्णय ॥ ४ ॥ १४ ४ = ध०।५ध ५ ५४ 1 £ (४५४९०४५ |. 

भार 180 ॥ ५ ॥ णः पदु ने शभु य । प्य दभमुनेद्ः (० 4 ॥ २1 ५८ 
1४11४ 1४2} क 1०५9 ॥ 9 1५8 9 ५1 {४ ॥६॥ "द म ४ ५ 
। 1 (च ९५ ९८ ~ (ध, 1५9१-2 > । 0 ०2४19 14 {11 11] न 
-1016 ६ #द४20 12 । 8 (411 ४ ॥ कणा 2 {0०60910 । १4 11० २१ ८ 
| १५७४४ "यध ९1 = 6 । 2103110६, 4) ०४ ॥ ।४४= + । 4: 2: 
1४५8 ।> >&।०६| । २४४ [१ 1.) 3. 3 1111 ५१ त्र 
। 1५९{2५ 1 उ ८ वाना का 11211 2 2०2० ०१०1५ । 12111114. ९ 
22 थः घ ॥ ° 1 ००४ धु ©+ 10 1 ननाना्ुद्य । 1०11 £ 2४ भ ८.५८ 

131 श्च ८५2 £ 8 10६ 5५ {० 1 2 11८४ (ध ११५४ {2 ॥ * ॥ > ग 
{४ 3०2 “1५ 1 ९५ (< । 28 1४2 ५८५५०४६ 2 ध ({2 212५12५ | & ॥ ५२५५९ 4 {८} (५५ | 
(४६/5८ 1 5 1 1०५८४ = "११६ 212144४ ॥ ६ ॥ (४ (धः > > 








. 





| 
| 


(~ >~ ° 


ॐ 


९५ ३ ॥ 90 0 षध ए । प २ ४८८ ॥ ४ ॥ ९ 
¢ शष्ट ४2 8 ५०य ९, = । : ६ व्‌ ०० धुः, ॥ ८८४ ५ ॥ 1०210००० (9 

। ८० ५०८४ छ = धवः { ^ ६ ॥ हियः । > 11. 7 

॥ ७8६॥ क › ] प दे च ना अ 1 1 म । कु वभ न (प 

५ गन 8 ५ ॥४॥ १५1 वध = ०५ (५०४८ गव 2 # ॥२॥ > | 
9 2 ५७313 (४२४ । शयु ९०,०६ 1०215 ^ 3 ८५४ ॥६॥ दत शयु धा अ ४ ४ (३ 
1५ 29 8 = 12 ^ 148 1 ~= व: ष्म © 

1२ ग्य 0 सना नु दः । वाश न द ॥४॥ धानः 

र ५ ०, =, । ग्द = द स पथ चण पिच | । ०६६॥ 

४ (ॐ ॥ 6\६६ 


च 


4. 


3 -2313178 1 ४ ॥ 151 1851160901 001 । 10 0वननानण ^, = १6 {-- 
ह, „~ क = धन ०४८ ०७००० ८। ३ ॥ मप ९ । 2५९ | 
क धुन ध [= ४ । ग 1 = 431४ | 2 11 
† -9>> ५९, ०8 स ¢= शच, + ८ ८ ॥। [न 2 क श 3 क । ५, | 131 
{न र स (ष भैः धे भदत पैः ॥ 2 ॥ 1०४ वि ४ युः कल्ठनय । ८ (| 0 
४५४1४ ष त 8 8 ~ हेः 8 ५०२५० ष ८ 
1 ० न, 16 11811५1 ॥। घ ्ध० 8 £ ६ ॥ ४ ॥ 10951०4४ > | | [> 1 
१०५ ् 7 क ¬ © € ५ 4; >< | ९ "1 


ष 


५ ~ 
॥ ०६ शुष्य ४ शुधष्चणणय ९४६ दि णाथ क > 2४ 26 वः (४ 9 ~ + जति ज €| 
० ५ ३५५ ४५ चु" हा 1४४ ८ 1 युए र १४६ नि | 


। क 


६ 1४8 ८०५४ शयु 1259 ५६ १२८५ "४ 
ए ९५०० ५५९ ०६८ शद: १४, १ 1 "६४ ५५५६८ |> 








त्र 

|| -- 991 138 19० ध्वान्त ५0६ धथ १०१५४ । ६०६५ ५८ (०८ 
र २९५ ¢ द यु००० ०४४ 2. + 02 एमे 2 ४ २ (युधः 4“ ५४ १५ + जो (८ 
छ ५ 


2 2८५ 1०1४४ ६।५०४ (6 ४ २२९४ र| शष्ट 1 दष ५ £ (242 4101218 ६४ वि 
८८४ 2 अप्य 21) (४८ च्च + ७५ ध (1 2 ००८ 1०६५५ ८ 


7६|| सव = ९ 
०|| ०2 > छ ^ > (+ = {& >> ८2 ३2 (४ १९ 05) >> टि ध भा पानद ८५ 
् ०18०-५ ^ 22 ६ भयु 2५ ९६ > स सं भयु» 2 1 = ९. 

ध्यु + ९०1४ ०1 2५ ४] > 12 ८८ दे चनन ४४ 1 ४४11६ ८ 

ः & ४ ॥ ८ २६५५४ [ 9 
1 ||| न= श "2 >> + 8 क तो श 0. 
१, क १०२11०४ 1०॥।९ 0 12 ८४ 41021108 549 २०७५० ५ (= 2 १2-01-55 ५५ 4 || न 

# 


णिः 
। 1 ५ 111 1 ५151५ 1152 न. 
| ॥ ४ ॥ = ०४ 1४ । "0 = ४ शुना न दे 1०48 क ॥ > ॥ नन्या छ ९ 
र्‌ ९०९०।२५।६६ । ¢ 1०3 198 = 1५ = (1४० 149 दव 12216 ॥०॥ 1102812 ५४) ५१०६ 1191009 1 ४ क 
9 1 11711 81 0 1 । १8 
षक > ॥ ४ ॥ शयु धना (यह प श पाव । पान १ 2251180 ॥ 8 ॥ ४62 
102 ० । 12101 । १2 एल शला ८ ना ॥ ३ ॥ "पुष ए शु 
ए. 3 क त 111 छ 


प 


० 


। 28 ह। 





[६ 1 2 इन्धा) 2 ॥६॥ 12 ७ 11 हि = {2 1 "५ = $ 10 48 © 10299; = प 
। ~~~ 
[५ ४ म 
त । प पः पलु % र अः ॥ ४ ॥ ५ कनन धुत । ०२ शमः कः || 6४॥ 
(त ८ ०2 हाच ॐ 4 इह 92 ॥ 2 ॥ ध धः %॥ ५ ध । ^ ०88 ०२ 
1 2५४ @) € ० ८६ शयः २०४० ॥०१॥ 28 5 पायुः श ५९।४य६ याणः । म ह पण = ध नवः 32 ॥ पह 
1) (तै 29 ॥ 9 ॥ ०2 (61० ये णि 2 १२०००१०० । ह ०2 जाः = द -8 4 
> ॥ ४1 92 य्ह श शयु ५ 12 चि । भान्द >> => १४ यु &>५ ॥ 8 ॥ ग 1051092 
1 प | 8} ४ छ 8 ६४ ६७ शनान5109 । ८४ ९1४8 शय दण (नलु (४ ॥ह॥ १९ & 100 
"४५२० (४ £ 11०2142 ^ ८) घु > ०४ । ४४ = द ५ 101४ 110; ०5911४48 1 ॥ ०४ => +> *>©5 & = 64: 
ध | धु नि । ४ १०० 2 वथा 9 न 3 ० विषयः ८91 धि वि ० | 
५.3 -9)। र १ द्वि५ 1 }॥ 8 5 ४ कथन ६ ४५ ५ 2 । ८ ४ + 1०8६ ४ ठ श 2 > 9 ते क, 166 
४५१ 





। काप्य 





तचन्ता ~ + च च ८०८ ०८ ध प 








भ 


२. 


11 1 ४ 1119 
~; $ ४ +} 
1 3 


| व $ (}{ ४१, {४ 
111४5 ६ "2052 > २८४ ८ ०-11-1 11४ 4 


118 २1४४5 । = 11वत 11121121 12 २1५11४१ 5. 


1 
1101 २५०२ 11010955 
ङे, र 210 2 1+1८1> 
| थणे [णन युष सिध १६०२०१९ „74 | 2 11114 | 
| 12 । ननः (द ८व्यन्यः पल्य ५६७९ पनत । ०४ ८ 41) 


11210295 1“"न्ध 1०1 ©]! 9 0218 11141111 (211: 1144 7" [५ 
र वट ०४0 शुनि श |, 


1012-0 ४22 । 


द 101०11०1 ८ १५५ 2 धन्न्ध-- 1 
८0 2 ब >= 1122112 ५ | ८ 
। छ नि # (9111) ०१००० यु (11; 41215 धु (५400) 1 1 | 

(भ य ५ ५ क <~ > {४ प्व 11111 6 

| अधथना वच (८ 06 ९९०५९।५६५ ० "वन क्त 

„| .ष्ट1 110५४ ६११९ ८ >>५ 179 1}! ८4) ४ ॥। ~> => 


पुन ५ 0४ । ०४३ + "४५५ मैः 
६६५ ५.६४ 1210) ५५; < 24111411 5 ५।८।-{५4| 9 

31. ¢: ग्यः 1 हणाय "+ (०८५५ | 
"५ ६ :4 2 ४ ५६६५. ४ 1 | 
| | ९ ] ॥ ५ 
०६॥ धा शयु (द ४५ "^ |) 


किति 177. (म्‌ 
* ¢ 1 1111 चुः ५१ वि { 
र 1०1 ५ 1.11 4 < 

| (धु 11 >= काः =, ~ ५ । 


२\4 ११ ८1114} {4-{- +: ५११ (1 
‰ :1>112 1 ०४। धय 214 6५ ॥९- : {८ 2 -> ~ |२॥ 
| -प्णम ८ ॥ ० १ व्ल 0० ८ ् 


भौ च ४ 
॥ 
ह, 
१ ॥: भ, > 0 1 { 
वणान [नव ६ 10५ ८८ ६ ५ ~. 
-2४-1)> ४ ! छप ५ 1.0 1. क ¬ 14.1.६५ |} % 


{ 
|> 
+~ ६ ¢ 





न 1 
| ९, 


(1०।१०.७१॥००१५.५ ।५१-५० पे 
[3 1१८ ४ 12 
४ 


(८1०८४ णा १ + ‰ 


एं 


॥ 
॥ 
1 


(५) 


० ----------------- 


न 
# & %। [| 





र ॥ 8 - 1 7. 
॥ ९8 ॥ ॐ न ठ प ननि = णत । (3 3.1 11 ° १ 
र धेऽ यणच्ु 8 । = 04 "1 १५९ = ^ ऋ ८५॥ ¢ ॥: पय ० ० 122 = (न 
त १४ 1 ८९४ श्य ४०५ फ 112 15239 ४ | 50 ४-६-६-र ।णुपत्ययुड ल ७9 ६ -वचुष्ध 


क -- द = न 0६ गा ०1 86 ९९४५ ॥ ९०६६) १८ ५७ 
नि ८:82) ५१५12 ६ ८०६७ ५4 ६ ॥ = 11१) 9936 22 । 2 अधु 
् ८ "लस दनु ॥ ८ ॥ प 1 (५४२४5 । 1००) 2 109 ॥ ०8६ ॥ 
क (ध पष पध ॥ ॥ ॥ १५४५ क १ 6 ध । ०९५६५ (५६१८ | । २ 

। नत ख लपु, 1 ८ ह) ह] 1 3 32 2 1, 
त छ -धष्-- ४ कष ८५1 ठ ॥ विमाधण्यण णना >> 1 1०10 1 ५२५ ५ 
ह... छ भूषणः ॥ 2 ॥ = (सद पद्ः ^ यु नाणु । भ । = क ८ (2 ल ध ५६, ५ 
धथ 9, --य = ५६६ `थनणननति धधि रथा (।०१००।॥५५०) । छगु (७ ५॥ } ॥ + 8 > &२ र ६ 
1 12२2 2 ०१ > । = & 2 8 ०५ ०12 1९०1410 6 # 2 -- ५६ । ; 0 ९२००0 11012105 „१. ¢ 


% ८76 श 


१8 
(2 
६ 


(59 क आं 


। एषण छ ० 1) ९ 10 6६6 । ०७५ भ ०2 ४ ४ ५९०८५ ख {5 (२ 


# ॥ 


5) (9 


+ भ 


०. {04 


॥ ४ ॥ अथाः [वा क श शः | ८०५८ | 
8 ४8 ॥ भु ८ ल = ५६ ॥ ५ ॥ (र शुभ 1. 1 85487. 0 
1.1 17 1 सो स ग शि क 
~ध ४ 1५५09 ॥ ६ ॥ शव = नि 6 {९०।५५ । : 1.3.23. 3 3781. % 
प 6392 ६४ । २००४ ५६६७ चह ट ॥ ५ ॥ य कलन + ५४५४ 1 ५५ ४ 
0 ॐ क, -. ¬ ह १२, 2, 8... 1.1.17 
ह शि ॥ ६ ॥ प य = 9० 42 1 क क वभु ५५५६ 2 ^ * 


न्म 9 


० 2८ 


+ 1 








22 


॥ 8 ॥ यन्य [ २८४ 8 चु > ०५०५६ 1 म मध 2 (८ । दद" ५ ५५ 

०5 = १६ ॥ १॥ पि अ (ना | ४ {= ५५० ००115111 । २+ + | 
८६ धु अथ (ाण्युु पचाम 6 ॥ 8 ॥ इ ५ ५४०1५५४ ००४५६१४६ । , 21८६ ६६4४ 

॥ त ॥ 2 

5 < (४५४० 219 1 ४ ॥ द ५ कवु शयान (र । १९ > 1 प ~ 

1 ८ ॥ उ "2 221“ 6 ध्य । ह ५66 (६) "लप ।॥ ४ ॥ {४ 1५ (4. ई 
~ | ८ ष (५ # 

मृण > ०8 । 2४ ९ = “5६49 --ध = <+ कके >£ । क पि 

| ५ (214) नषध शु विय व्यु क कु ८ वि क, 9 > 
॥ ४ र रू ६ 6116 वि>-215-101४ 1 २20२००५ 1 1116 | ® 

# ¬, ६ ४21 ४> {2 19415 ©<? ६41 ८ ॥ (120, > ६ * र न 14 # ५, 4 2) ८ 

131 ०४ एन 58 ॥ 2 ॥ श्रश्यष सधु ल पव १, । = ग ९५५४७ 4 


१.1 
(3. 


४ 


॥ 


छ. 


> 


1 


[| 
१ ् 
१ 


< > 





८८4८८८9८. 


¢ प्छ 
1 ६ ॥ ध) ५०911०42 ट 

9 1161-2 1 ॥ = शा शी ४फय४२ ४ ५ ५४ ॥ छ उ ३८५०६ = ५६०९ 

| 1 ० ५० भये ०६ द ॥ ३६ ॥ 05 ध प ०५५५ ८ प । श्युध्य षः शुन सेषः र 





३४६ ॥ ° ६ ॥ 1४ श ४४ श्य 12 ए ९८ । ७५ पयु :कार छि ॥ २ ॥ । ~: 
४१ 13 1 धयधव्याते 1 व्य ध ६५ ॥२॥ ८ शयु = > । 96245४१४ 
२०६ छिथ थ ॥ > ॥ 1 19४38 छम भ 905 । ४ ४४ पुटि पा धा 





ग | >= 111 म मत ५९९४ २९; ५ 
= डान प एण्य ता भ ॥ क श ५०६ ५९" &| ॥ ०५५६॥ 
| 26 ५५ ०६४ १५२५ ५०४२० ॥ 82 ॥ भय ५८ ००५० 8 ५८ ० । ३ 8 ५ (© । प 

तः 1 २1५ धान 29 ॥ ६४ ॥ ०.६ थ > ^ ० धि 1 म = 68 ० व्व प -2ि 11 
६९४ 11 २४ 1 ष प था च अ ० । पः घ 35६४४ 2 ००५४९ ॥ ३८ ॥ >~: ८ 10218 
| ० ध शण पः । १७४ ३ 1018 (8 स स ता ~> द ~: 

९ ४ 8४ । ४ १५21 > 1 = च > न्त & 
्‌ (अ ०५.५२५ 10८न ।) ५ ॐच ०० € ^ ५ ^ 1२ । ८ >| ८ 
९ य ऽरिञिः ४॥ ५ ॥ 9 श ५९ > = । ष ८ >> ०८ प्युर४ 10 | - नल 


५८ 


2. 
८५॥ # ॥ 192८ भ 3 


॥ 
८ -9 1149 1४०1४ ॥ ह ॥ 1०19४ 22४ । भ ५,०१. गध २ ४८४२ ॥ ३ ॥ ५५4 | 





। || £2018 लय 106) ज 0 २ ॥ (च ८० (ह ६ 1 ४ छनि ८ ४ ९ 
च ~ ष ~ 9 # 
| : 9 लि तन्नु = धा, उथ् ॥ ?९।१८ग सा {२ ५ ५१ (८ 


98 1. क 3.1 8 ए 
०0 ० 11113 १ १९1 धु 10111412 ९ ४ 41111५29 {7 


| ` 


{ 2 

. कः | ५ ५.१९ ८ ध 14 
~ 1५ भच (९12, । १०1 ध २६६ | 1 3 ~ 3111, न 
|| । 2 भा ० य । षह ५2 1०1४-४ “६५ दध 44८ ४ 
| -ध६ ॥ ६ ॥ पव १ । ५ (>= ५०९५ वि ^ देष । 1 (ष 
| ० 1>हि च्च] ल्छः 1 {19 श 1४915 ॥ ८ ॥ पृलरनप्ु २ .; 4 म 
दथ 31 १1111 11195110 [५ 

, , [| छथ । स क "ध, ^ ल प ॥ ल य १ ५१ 
". “ [| ॥ 2 ॥ धक क ^ दया । ५ 2 पु (५५८८७ ८ 
। ०५९ ||| ~ ९ ° ४ ५ ६ ष्ण पणन १० ति 
| १ ५८9; (म २1) क 1 (धुप ५४६९ {© & && । च £ += ५ पु र 
| १ 





द न ०1 ०६ ० । १ 8111 ~, त 
(| ५ ११८५ ! ६६ शयु" भय य~ १114 १२ > श) 1 ८ ० ४ 
1४६ ९ 


पा प १. 1 तालं ६ 
क ॥ "६५ 


४; 
५ 1 ८ । उदे ६० । प = य नि 8 द , 

६ & = ०९ ४101४221 (09 । 2 `ˆ "धुः 

।४ु४। ९ । ध = । 9 1४ € । ० @& 3 
दय119> (10164 + 2 र 1००६} 





५५1 दह 1 ६०१५२ 1 ६६ दुध ८६ 1 ४१1 ण भयधपभ्य > 
९५०५२ 1 ०४ ८ ५ 2) ०४ ० ५ ८ "० ५६ शष्छध्वे ५० सु ४ ५०५५४ (५ 


(४, अ 
0 


१. 


(, 





४२ ॥ धश ८ ९५९०५४०, ०५ ५४2 (एटि 

॥ ९ ॥ २॥ भ्ल धु 1 ५५ । 1 २१ ०) € 1 90 32 (५ 

1५५५५ 11५१५१५४ त 

॥ ०८-१५ ४-2 ४-०४-9 ४४8 ४४४६१५४ ४०२४००६ ॥ 1 1६ | ६ 
- ८ 10 ९० ५ । ६ ९०५५ । रष्व न | 4 भ अयु = 1 

| ५ । 0 क 3 र 0 ९ 


क. 1 ए. 9, (| 


रिक 


५. 


ट 


। | १ १.१ 1 3. 1 
= 
॥ ८ ॥ © स 1 ० अ २1०12 
॥ ०11०० १५१०१८४० ०९11०10} अ 1०) 
पि ॥ ४ ॥ : ध 


[नी 
[ री 
[ गी 
[ 


1113; 
5 (कः ; 
(४८ 
- 
& 
1 
| 
र 
|. 
1 
् 


(म शो 


् 
1145 ०18 + | $ > 






(२ 


8 २९५६५ ४१८८४ ९६ ९६10-8 ५६७ ~ध १०९५ ~ध ९ 
{ £ ५ 
(2 ।॥ & ॥ प 2 ९५1 1" करर 
७६ । ६०१०६ 11४ ९०९१९] > 
। नू ह + { ट २ # # = ॐ : 
2 ] धु श पथा थ = ४ १ ॥ ह ॥ पन य ५ ५ 
(८ 12 1४] धह श्य गन्हि 1० ४ुष्मुभा नावधिः ८) ५1०1 1०५11119 ४: 
4 > “० क -हो४ (21412112) = हः म भ कः ६11 व 19.1.14:444 श 
॥ न व 18 ~ त. 7 न धन न 
| ॥ ६ ॥ ५ छ्यु 2 = 111 & 
| 122 ०1०15 110४ 1 ५ ५ 2: 
2 ) णषु ५ 2 {४ (ध 1 
€ ! ९ 2 । | 
०५.) ॥ ४ ॥ 5. छ ४०४ > > (1122 श १४ (४ ध 1 ः 
ॐ #, प्रि 


त्त 











९ पमु ८1119114 0०11०५1 ४2 ४ ह, 1 
13 -1214 





“ षठ ५ ५ ४. धै {1 ४ य ५ 3322301. ५४. 4 

>> : ६ < (~ 1211 1 12211941 + > => 1 71 क ध 

९ * त डः) ~ 3 > १३६२ > २५ ६0 ६ -1९ 41114; ३; 4 

(न ध २4 2 2 2111-2 1 ०५४ >< 
41 1>[11;. 


ह 1 वि ~ १>{ {+ =+) 11 {2 4; 
१ क 9. 1००121४ “> :९ ; (४॥।) ;९ 









८ 


2 
^ 


= 





€ 


[~ 


| वि मो. >> छ ५०७६ > = च 
। ^= ध्य यभ 11०42 । ४९2 नभा = सध (11092 न भः ^ क 
ध = १०५८ ५६८८४ छि) वू नना 1 पुनान ० न्रे | ¢ 
व १० -८२) ८० 11515 151९1519-1915 50.19 1१115 05202 1१५४ ७६६ ^ 199 --य 


। हिष्ट ॥ र 


¢ 4 


1, 


& & 
| £ त तकित नथ ० = क व ९ 





॥ ‰॥ अ = = ४० १५. १८ > ~ ५ 12 ५२० & 


० 





र । {> 2 ०० ० ध १३५ २३ ५ ५५ ॐ ॥: 
॥ ० ॥ = 1००५) = ४ = ४ | र 0 
र अ = क धान ५ ५१५५ न 
र ॥ ॥ ध २०120) = 2 ८९०४३ © ००20 १६० ष । {वह 
रः | # 12 01015 5 ८१122) 12140०35 = १ र 2 ॥+ॐ 
क्र & 3126) 15115)3 २०४ 1४ त १ 3.1; 1 102 
॥.. ~ द ~~ ~ 2 ८) ह णाना ४०६ 1 । ० | 113 
"> 7 कः 15 2४० १६२ ॥ » ॥। 19119 ५६ ५०६० € ० य {23 ष्‌ -1> ((&) ९८० 
& ॥ »।॥ 1०4 ९९1५ ५६२ १. ~> 2121४ & 2 र ५ 





नोष्थित 
| 2 1 
व र 0० ० १ ०५७ | 


| 
| 


नवत 





॥ ४४ ॥ ७ = ०५०५४ = += ०८००2 ५ 
] 1 ष 1 4 श १ 1४४ 
॥ २.४ ॥ श शष्मष्थद। ५०२० ^] 2 112 ४ 
। १०।१०ख्‌ २० 1 स :€ <, 

& ~, 1 ‰ 4402 ^“ 
र ॥ ६ ॥ त 1 य ॥ 7 
॥ ०२ ॥ > + ५० 12 (य 1 धु 





स 





न 





~~~ 2. 





7८.८7 


} 


2 


तना दद 


1 


">< 2 





} 
ट | 1०) 1 1 1 ६ + “>> | 
ष । -- 2४ नाध ॥ % ॥ ४29 १८६ | 
र ८०21०. धु ० ल= ५५४० नयः कथन सलेम ५ 
| ^ ॥ ८॥ क ५० ६ ५००५1 
| क ह 
। ` -- ध ] १० ५-५ 

९) धनधा 18 ५०६ ८०९ ८ च ॥ 2-०9-3 ॥ २ ९५०५० ‰८< ए 
५४ पि प ध, 9-- य  ५ ‰ ८ प ॥ श ५ नः 
ह ५ (व 0 1 --19 11 122 ८ ध 1 

| अ अ क ५ > ७५५१ 

क । 





0, 


> 





(9१ 
(न) 
१५५ 
४ 

[न 


“ॐ 


न 


॥ 


:03 
(| 
| 
॥ 


द 


ध 


४४४ || 


ग 
+9 छ, श्री, 


॥ 8"६॥ 


1 च> 


(1 11 
~> 
111... 


च ््व्् 


४४ (= 
& ९ 


7 > 





(> 


3 





-धरानायणय ॥ २८.६८० 1 2 1 ४ ५५००८ ९.६ = 1०४ च ४-- य 
{ & ५ (यु २1५19 = ४3 " ०४ (93-५8-12) 
॥ ०८ ॥ {९1 1101५ 1५७12 ५।५।१५३ ^> 228 १ 
। 1० 1 1003 193 4५०0० 1५11४] 2; 1215 
॥ क ॥ = स 1 श = १०५०५ १२५० 
॥ ०० 12 > ५22 £ 1110191 
॥ > ॥ 1101043.1191 5 ६९ ८ “92९1१12 13 
। 19 ९६४६. ०१६ 118 11५३४ 16 ८ 22 
॥ ©> ॥ १९०।२२१०१५९।८५ यु > १८ व्यु ध) ५ 
' | © न), 11 :: 111 | ०९११००४ 
॥ 8६ ॥ 1८४ 101९8 नवकः 11४ २} +>} & 124 
। =} 2 1121 कि ०३ £ ‰1 ५ 
॥ ५८ ॥ नि ०८।९. 1४ ख ११2०।०१।०१ 
` । «= 1०1 ७ १०। २१ ४€ “= ०।०> ४.१ , २ 10224 
॥ ६2 ॥ २४3 (© ९२०८ $ => ५४३७६ ४६ वा 
` . - {22 द्यु 1 ध ल - ^ ~ 66-100512; 


दः 


+ 94 








ह| ७ | 

त्र य वु अ ध सु थ 2 1 ०८-४४-22 ->2-४४ 6 

|° |[ ~" 2-8 -2 2-८४-४ ४-०४ ॥ मण्य धयु &४ धः 1४ 1. ९४] 1114. |.) 
1292 | शाला वल श भयल (चव्य द ५ 4५0८६ | < 


(ध 112 = 11214 >= + कं > ५०१५०९४ 1११ ०५५५५५९) १०१०, | न 
1) [92 ० 1५>४ ८1६४ २11५; ९४५ ॥ 1: 2 १५५११०51 १५६०४ 1 | 


धश्च, ध्य ५1५ 1 ५ ५ 9 2 21114651 र मदर 1211५ | ९, 
11 १ 71 1 3. “| न 


पसप भव 161 ८२), धु कं त यु 11५ 2.1४ | 


कव 1 





ननन 1 


निवि 


० 9 1 3 न ५ २ ए 
^. (८ ८ - 
1 


7 £ 


=-= 







(ः ई (4 14 ॥ि 
[| म ववुः 1०४०9 ॥ 2, 2 1५4 4 1१.५५ | | 
(@& -98 ॥ 212 ८१९९ > ००९९५५६४ *& ८. न } € 1 ५५५२४ | | 


०२1 ४ + = ५६ ९५५५५ धन दद £ ॥ २ 1८ &- | 
18 7 2 क अ | 
(०) 4 षया ९ ॥ ए ५४८ = 2 १५.५८६ ४ १2 ५.५९ 
नान मन्नु 2 [= नलः हे धय ४४ ~< ५५ स १०९४५ £ 


त 
४.२ 
म 





र 


८ ६. 


अः ~~ अ 
६. म ् ५ +~ 


म 
+> 





1 

= § 
२9, ‡ ५ 2111. (२; { 
1 ध > | ९ च ९ क त ८ [५८ 
42321 (श्न 1.1 -2.1 कः 112}3} 1 ९- { 3 ४ =) 2 ४ २१४ 3 ] (1.1 1.1.112. ३ :.9 
{ २ 1 न, 


८२ > 
न ~----~---~----------- न ------------~--------~ नि 


६५ 
() 


॥ ५२ 1). दभ > देष. ५. ^ ०४ ११४ 
। 2 2० = 8 ८० य ० = 8 
, ॥. &२ 1 ४ 32 ५९1 ^= 1 2 शः ६211919 
। ध = २५ १8५ य ०७ १८ ध 
0१ क - £ >) 
। युष 921 3 = ५ 10.21 हा 
॥ ४ ॥ ५ =© ८ ^ ५ ८211915 6०१८ + 
॥ 211८2 £ 52 + ^ १2 > (९2१ 


॥ भष्ष्टे | 


06 ˆ 
(6८ 


| | ५५६ ॥ 
् । --21 “0 1४ (५५ ् 
। शा ४२४०८ ‰& (£ ^ 1512 ९४७४ ६६ 19हि19 । 22 ०००1०४२ च (८५९५य ४ 1 £ 
2101 क (०५९०९६५२ 1 ॥ ४८॥। 13 ५४1१६1० 11 १९५४ ७६४ ५।४य॑ & 8 1 
र ९५० ५०८४ ९९७५५ ५ (०1 क 1 गोः ९९६५६ ९॥ ट ए 
1 णः 9 -द क ग य ४ 15 
9 & . । ॥ ४४ ॥ >= ५ 1 < ~> ९1) ध 10 2049105 ~ प लि 
# . 1 ५५0 ०१०६ & - 
1०18 (| , । 2१५: य ‰।५ ६६ । ४ ०५५६२ € ५ 





॥ ६६ ॥ ८ >& > 8 45 ५ ६ + १२४ 
। (० ~> ५२८ 1४61: > ५९2 

॥४६॥ तः 10 2 +>) २५४४ ‹ २६ € ५५५५-४ 
। ८ च 1५५ ५2 >£ => ^ ल ० 

॥ ३६ ॥ १९९५: {९.2 ल > ११९५४ 1९11 
। ८४5 132 ४ ५ ‰ ४ सकत 4२ 19 

॥ ०३ ॥ €. इध + 12 91 ५०2 2६८ ६11 
। ५ 2५५४४ >> > 1५1 2126 [ ०१ ९12०1 

॥ नेर ॥ न्‌ ० ३ &> ५९५२४ 
. 1£ >&= = ५५०५४ [यक ५ ५० > 

॥ > ॥ ९ ८ ।५।५१५४ द 28 २५८ ८ ८१५०३ ८ 
। ८०६ ०५2 1९४०५ । १ ।०५्‌४ 40 2103 

॥ ०८ ॥ 284 = <> ए & + >“ 2 245 
| । । <> ^© +>} 1४ € पि 
॥ ७६ ॥ € 48 ६ सधु = ६।८ सवधम २४५५-२ 
# । २०५ ‰ ० € ९-८६०-५० 


राोरयगिकाणतिि यि 1 0 1 1] 


6 2 2 ० 


छ ॥ 2६ ॥ वषये ४ ५० ८ ४8 2५ ५ ५०३ 2 

(> । । ति 1 ~> गि । 10205915 

& 1 ०1 शयण्य > उदः उ ४ दष 

। €> ५ ३} > 5 + 21091311 

॥ ४ ॥ ५६ ५5 ० ` इय = = १1४ 3 (5 

। । ४ ३५ & ©थध1>४ इ धथ ४ 

॥ 2६ ॥ ध भ ४» © % ५ ८) 1०० १०९\९१->> 

, ` 1 ॐ >> ट ९०० > धय 2 ८ 2४५ € 

॥ 6३ 1 ह > प इ ४ धाभ. नि 

श | | । १०. पि पुणः , यु 3८०2). ५ 9 

|; ॥ ४६ ॥ ४०५४ ~~ | (धति ‰ट १८ 

। । द > $ (~ 1021 १ ० 

ध धथ 1 प > ९१९ < "> > {21129 £ 

ए 7 2 - -ः शयु 102४ @ [~~ 

५॥ 8६ ४ न 0 104 ५४ च जी स्त ~ 
1 ५ १7१ 


॥ ४४्ट 





\{ 


(> 


. 


(५ 


~ , ॐ 
1 
५० ६4 
{2 


व 


गन 
६०२6 


"० 
^ 


स 


४ 


ए + 


६ 
४ 


त न्ट 
~~~ १४२ ०९०.९ 


र्य 
द. 


~ 


८८६ ल 
9८ २६ 


(0. 


(न 
भका 
र 


1] ६ ॥ 21४००५५ < ० 21५०५ क भे 

। १९ 1५2४ 1४ ०1011 ५1४ 102 1013 1४ 

1 28 ॥ पष ९६ = ० = १२५०५५४८ हय्‌ & 
। 2० २६५५।५ ४ = ५९119 1५21६ 1} २1५ 

॥ ०६ ॥ च = १०९६४ ७ ध ४८५ ३१. 
०० १८१०8 ८०८ २ ७ 

॥ ४६ ॥ त ४ ४ ‰& ‰ ५५ > £ ४ 
| 1 ९2 2 ०६2 ५०५ १०५४ ५.५० 
॥ भ ॥ ॐ 4 2५ ७२ ञ्चु ००९६ धु छ ५४४ 
। 8 ०५ 2 8 {५५८ £ १ ००५२०४४ 
॥ ९8 ॥ १४) य ॐ ५४८ ५ शत 
, । न {2 उ ५ क ‰ १६८ ०५ 








। ४ ६५५२४. ००५४० ‰ (वि 2 0०० 
॥ २९ ॥ क ० ९ ५ 6 ध 
, 1 2 य ० "धय ^ = ई 


स द अ 0 
+ ^ । 
91 


०० 


>> > & 
1 १. 

09 ++ 

नेना + ~ र “न 


५ 


धथ 
(व 1 


८ र ष न 
पदः 
५, १.१. 


क अ के 
ध 


द (४: र “5, ~. 
( ~ ~ क 


|^ 
४८. 


> ^ पल 
ए 
निहि 1 


र 


॥ 


11/17 क 7: त: इ. 1 8 | 
। € (2 ^ ५1१6, ^ "दते 1. । [१ 

१1 ४ ॥ इल + 42 ०१ १1 236 ९१०1) 
। ५ दधु ० 1 ५ त 216 > २०१९) 209 

 ॥ भर ॥ > ३५१०।४९ 111 ^> £ पि 

। २६ €> ४ = ~ ¬~ एस त % १1२} )5 11४ 

् ६२ ॥ ०११९ 1 १०१० ^ 22 ३५ ५ ५५४ 2 

। (९५ ०५2 ५० ५०1०५ 1018 

॥ ६ ॥ <. ॐ 36 ३६५ ज >&।-धु.+ ‰ २८ 

। ०10 392) = 9 21011016 

॥ ६५ ॥ (९। > ०४ 1५१ इच ४ ४ ‰& 2५ [1 १४ 
८ 2 6 ९ ९" थ 

॥ ४५ ॥ & ल १५) य = 5 1० ०९212 

। ©-2 £ © & {९० > ०] 3४ > = >> 

॥ ०५ ॥ ००९ ० १५०६ ९.2 (९५५०१०३. ९५५४ 

। ०.8 & ०1 4 ^ ०६० + 


8 


। ध > 


(576 92 


& 


9. 


द्भ 
¢ 






॥ ५ ॥ १०६ 4०2 ६ सष = (0 यदुम १२००२०४ 

। ५४७४ &५% स (५२192 २४५ + जसं 

॥ ९४ ॥ & इ छ + & (८ 1०८४ ५९९. 

, ॥ ध -21& £ ‰@& 12 &\ २, [02 2 11५6 € 

२३ ॥ ५८०५५ 12 € ००।५०.९१ ९] ४४ २८०५५ 
॥ ० २1 १०1५ त 

॥ &४॥ 10 टह ०९५००५४. ~४ & ५2112 

1 यु 10216 ४ ०1० ^= १०2) १६.०६ ४४2 

॥ ४७ ॥ भधर > 2 4 ध (२५१५० सः ॐ 

..  । अन € += “यु 12 > २१५५ 

॥ ०४ ॥ 1४ पुनत 15 = 104 ए © ५५८ ६० ४ 

॥ ०५५२०२०६ 1०22 ५१०९ {052 => +" 

॥ 9 ॥ {८।५६ 3 >£ 2!& ८६ न ४ “५ 211 + ‰0 > 

 . | (२०००२००. ==>  । 1 

॥ ॐ । ५.०५ ० ४ लु छ ५५५२ 

६ २५५८ 2 ~ 2 १५२५८ 2 ज 01 


22 


कानि कि ज निन नि ििनिविकयनि 


{१ स 
> „9 ~ ५ 
न + 


4 


ॐ 


(द 
क. 
{ड 


ल 


ध्य 
प 
ध „24 


> ~ 


८ न 
+ 
0, 


२८ 


८ र ८-८-८८: ~ एः 

६ १ 

$, # >, 
नि 


थ 
॥ 
प 


अ 


1 >५६॥ 


। ।५॥४ 


[9:11 1 
५४५} 


6० - 


॥ ३० ॥ शुणु 1 १०5 ^ 8 ४८५. ३५. ४ 
¡ “ ,` ` 1 ०2 "022 धु ०४ २ शे 
॥ २५ ॥ ८8 22 28 ५? £ ५५ ० = १० 2 
¦ . । १०१ २ 6४ 1016 ००४ १४ 
॥ 26 ॥ 2 = ० ० दु ५२६५ (९५७४ 
! . ॥ ६ 21५५ ह 38 ५ (8 2 2242 
॥ ०० ॥ {थ न्ये य ९ ५२५५ ९।= %2 
¡ ` 1 2 = ० ९५१५ ^ यह 5 1 1, 
॥ ०3 ॥ ध = १०५. 38 ९०५४ 


: 1 ४ हु ०८ 2 ५121216 र 1512०23 
॥ > ॥ 25 ३५५6 1 ०५५ ३ ०९2४ 


॥ च 3 ^ १ ५21५ + १४ 


॥ ०४॥ तुष्य = १ ^ 22 2८ १६५४ ४ 


। 1८०० ९16 1016९ 1००101४ 


॥ ७७॥ ३ => अ 3८ ९ 2६५४९ € च , 
{` ", , , 4 € 3 2 ^ 21011092 


1 
ˆ ~न 
५ 3 
# ष) 


>® - 


॥ > ॥ 

¡ ‰2 
¢ -8& 19 
& - 
+ =€: 
& € 
८ 1. 





॥ 22 ॥ (४ 2 ९1 ^ (> 

' ` 1 ट च ५ य 2 
॥ => ॥ 611८ + 1५० 2 £ ०५ ^ १८४०४ ५४ 
॥ 1 नदष द (ह 1४ 
1 ७५ ॥ दश्धुष्धु अन 2 22" “= ०८५, ल 

। । €> १५९ उद श > ५ 01171 11171. 
1 29 ॥ “भ्य ५०६ १५६ ६५ ५ ६1५ ग्नम 1:51 4 

। । ८ &५ £ € य ४ 41५ भय 1५ 
॥ 66\ ॥ *& ३४००४ 1५ © ~ ८ 10 1०2१४ 

¦ । © >€ 5 £ ९ य ^ = + ५ 
॥ ७०1 <> ¢ शेय" 2214211; ^& कमं ९11५2 

. 1 छु > ४५ यथ १ 
॥ ५61] 2 © म (1८10 ६ 
1 यु पा न ५: = 10.21 गं 

1 ६० ॥ = ४ 8 + (2४ ह 
1 शन 9 ^ 2 क + 


[र 
ए 
। 2; 1. ~ #9 ¬^. ५ भ ६, ॐ न" 

» + 19 7. 


आ: ~ 
0 ऋति ¢ 
म अ 4 


के 
2.2 





॥ ५५ ॥ 


8 


| 


(० 


॥ €> .॥ 1 2) 2५४0 : “धु © ५ 11 
०३ 3 म श ०8 ११०९५ 

॥ 22 ॥ अन 6 अ न द ४५ 
छु 1216 1. 0 शु 216 01 ५. 

॥ ® ॥ शन ९९ 1८ “= > 2150४16 ट्य 
1 शि = 1 

॥ ७2 ॥ 12 1८ ० ^> € &=५५ ३० ४ 
। ०२८2 1022 ११ ००५ २५५ 2५ 

॥ भ? ॥ ८० 2 > ४ & श ०५५६ ० ५७2५ 
। = अ= ८ १८ ५५० 1४ 

॥ &2 ॥ छ = ० य भु ५ € 1 
॥ 1 य 31५ ० 28 = 2 + (01 

॥ > ॥ ‰८>&< ०5 २५ ~ ^ 21 1011205 ‡ 
। 8 2 1 १५०१५४०० ^ ४8 1 १० 

॥ 2 ॥ ‰%& इ 1 1०1 १०९१ 25 211 
॥ ® 2 ०९ +~ ५११०1215 51249 


स स 


^ 
तब गी 
[114 


®^ 
# 
॥। 


ट 


4; 





॥ ०२ 2 # ० ० ० द्यु © ५५५२५ 
। 1 ६१ 21५ 2 2 1 6 ल 211. 
॥ ७४ ॥ + र्न एय ५ द ५५2 11 ४ 
. . । € &३ ५ ५८१५११०४ ६. त्तः > 12. ते 

 ॥ > ॥ £ छव + 1 1 ० 225 ९१ 
। # 21५५४ 11२16 १ एज वव ०५०५० 

` ॥ ९० ॥ श ३ ५ (० £ ०९९ 
. 1 टि २६८ = ५६५२४ ल रजत 

॥ ६५ ॥ ८१९० > ९१५०१०४ ^ 29 २४० ८ १४०४ ८ 

। नु ०५ ०५४ 10110111 

-# 2४ ॥ ६० - > ॐ>४ =कएः & >९।ध५ 2 € 
। €> ५0 2] २५०४ & वि 


_ ॥३९॥ १० ५ "€ ४१ ५ ५६।८ स्यु ५०२ 


। ९०५ ३० ‰& 1 क 3. सत 
॥ ०० ॥ = 3 ^= 10 ९ 
। १2 2&& £ £ १५०८ ४? “य, २६४० १८ ६५४० %& 


०59 


धव 


ध 


ह सम = ध द स न स्र स 
न अ, 


ए 


॥ ०४६॥ 


(ह: 1: 
~] 
11.11.11 


(> 


1 ६ शलमय धु प 1 शु 1 ०० 12 12०2-४ 
ध १) र ५४ ^> ध 11 दद, ५ ध-- 10 ११11009 
-ए न ए 1 सधान ०७५४) ६ ९ 2५५५ ल 1९ रल 1 > 
भे क 9 3 क क धि ॥809 10914131 ४ (क 
‡ ६ 2 #82 ० 198 
ति 1 क ५० 103 शच ¢ क 9 
न लुणु धि थेया ए धि = 2 ४ ८ $= > 
(ल 1 १६1४ ९० 1 2)» ॥ 2९९1 = ६८ ०९1 
द < ५.2 + ल॑ < २ । । । 
“लाल ल शि धर भ दः 21020 ध 12 102 + 1० 
[न्प + ह ध 
-ष्या५४ ८ षटि रि वथ त-य = 192 &> च ०4५ 1 (39-->112 
। छा घडे १ एवया 1४ द = 1 ~~ रि 15 क 
| वथ) एनः दा चमा ८ श स--शेटे } श्य 222 । ५९25 %०६।४८ (००८ 





| 


1 1 





2 


८5 ८४ 1 व- 8 ।८५ । च982 ॥ 3. ~ "गो 
् ॥ छ ॥ ® ९४१०९०४ 1८ १५९५ > 8 ५४ ६५०९ 
‰६ । 





1 ० 192 1०४ १० (= € 
1 ०९ ॥ ८६} 25 > १५६ & & ^ 211५६ ^ => 
ञ  . 1 श >> ५ ८ ५० ष 


"959 
५ य ष 


1 +~ 


& 
द 
द 
र 


२ 
त 
प 
& 
( 
 . 
&) 
| 


2 














॥ ०४६॥ 


| २।६& 
-8& 1) 
11:98 

11५ 
६६ 
3: 1.) 


य, 


~£ - 


मानानि 


12.11. 2 | 





[द 
20९ 


1 


5.५4 {1 
द 20 





कु 
८ 


[म । 
„9४ 


५ 





क 








+ 


र 
८“. 


= 1 (४ श + 2 (८1५ > ५ न्तः २५५५-२ 11४ 
ण्‌ नमान ध ० ४ ०६५ ५2 1.2 २१६ । ५०९५ ०१५९ 1 ध {| 


1 


८ 


दण; 


र 


५४ 


{* 


श £ ह 2:14 ४. „ 1, 
1 + (८3 ध > ध, = ६:24 ५415 (४. 11५1-1: मरी ५.२४ | 
| व 1 1" 1202५: 2 ¢ 3 १६ । 


ष 
८ ८ 


त 

५ 

| 
न~~ 
न । > &. > ४ भ २4 5 ् 


ह 
49 


९ १ 





& 11५ 19 22 12 32--21 $ 
| > (८12 ४८ * २५६= 
[23 ५1 48, ९९ प तट, ९ एः यथः 5 = य ४ ९ १६ 
धः । ५ १ 


१९ ९५५८ + ष्युः : घ 2: धुः ५ ॥ ए य! 
व १ क ¬ 


क 
भ 
& 
# 
४ > र 





(ज 
र 
ग 


‰ 


भ 
^ 4 
(न्दत 


~ {^ 
५ ५२१५४ ५ 2.2 ध) १५ ॐ ६4 12८ ५ «1२१ ५ 


व द्ध "ए, ए व शि च ध वु ४ १६५५५. | 
न = 0 2 (1) 1४ ५12 ४ न+ 6) ४ = | 4 


>| 1101 ६] (८ पाधि 11535; ४२९४ (= ~> न € 11 
ष 1511 1 1251 2४४ था ।५ १००५१८८2 181 + ५ ५. 
4 ४ % >+ ५९९ 

| लाल सह शुध ॥ नगुण ५९ शु = ध दथ श क प, 1 


-1029109 : मा 10४ 110; पि ॥ 11८11 ८:2६] २६६८८८४४ (2 पः 1 
४ : 2४ ध व = छनः (धनध, 1 ~ ध ५.५८. ८६६्ठ्‌, ५ | 
॥ < ऋ - 7 8, क, क 1 


4 
् [न 


(न 


ह < 


(+ 1 [< । >~ "& ` * 


# त ४ ॐ 


> 


[3 


+ # 
- २ 
1 ॥ 


५ क 2 १ ४ 
4 ८ ध 


[त 


1,# 


ह, । ए ] 
(अकारि ० ७ (च 3 क 
ध 1) मा षे त्नः र इिन्ः थध शयु 12 1 ४ र 
~थ = 91५ 522 1 ० य पन ् 
क क ~क: 1 नोत 8 स = 3 1 7 ~ ४ 
[८ ^ पः = १ लो शाः ४1011928 ध] , 0 --धुष १०६519:2 = 
॥। ‰> हमि] 98 ०८०1४ (91 -3> } ६ < ४०।< था [दान ९५०11 
(= 11918 णा च (552 न्यनि } पन्त 8 ह न ०१९५४ ष 
[कि त वि = 3 7 ~ म 
7 1 > ~ ने (न -- 3 षान [ 55 ५© ०।०© & ॥ ६३६॥ 


॥ था ०० 6, शण वधि क भा } छ 4 ^ 


॥ ३४६ 


4. 





{5 
र 


५ ५ व ' = (&) । २४ 
। ध भ. 111 911 ०० = 2५ श (प, ९2253 €दयु2ि.= 1169 एदु >| -8 1४ 
221 ९ ये ५०७५ गभा थ ` 1 2110 > ५०००119 > & 1110999 
} ‰ 1 = ईध, व 1 (णये & न> 
ध) ९ नि तान कयात ॥ भथ भ च 1 ८2 2 थि ष त 
नोष्ि ् ८ लावध् (९।५९०, दषयिन ५ ठि ०४ शु 1४ | ५५ 
0 4 & 
1८118 < -द) ८०) > ४६ 411०216: 1*2& 1०५ ष (नध २) ९2४ । 251 & ~ल 
=: [४ र * ^ जद { 


13 


र 


श ५ 
1 
द, 


“८7 


१ 
4 


(^. 


[५ १९. + 
0 


27८75274 








८ 06 1. , 
(८० 


£ 


॥ 


त 7“ 
7८4, 


> 





४ 
र 


[क ॥ 
र 
४ ् 


{ 


८ 


० 


1 
९५ २ 


भद) । पथा 10 > 4 न भध (01५1 प्ु॥।८८ 1 । 101 
1९४6 धु । श (५ ८ ८४, ५424. 


|| 121 (८४) नय ३ > मा-यः {© (नध) ॥ २१.७६ (५111-४ 


पु 1५८) 17४ ॥ दिधरे (0 दाणु2) £ (~ 9 1 + (४०9४५ 
। न= ध 1 ० १५८४२ ९ ८५६५ ०८ © 1०2 2241140 
1४ ॥ £ छु © (४० ११०8 11/1४ 0236 ८९-1५-12 ८६६ 
03 ¬ क 1 0 त 1 





धु "पष्य, “धय त 11 (८ ५ (पलु, |: 


हन्य ^ 


[ 1 क 11 इ > व 


षिः पुजा ४४४9५४6 " ९212949 । २६४ यु £> ^< 
6 (ध, ध (22, च०६५६ ० ८.६) ‡ प 4८ = २ ०५५८ + >. | 
1 व ८०४8828) चिल 2 6 (6 ५०६१-८ | 
९० न 1 1 1 ल ५142 2 (2 1८1 1110 4 11446 |- 


(० (21६ (य ध,--2) "६६ ६५५५५ 1112111 611510 22112 111012 04:14, 1५५1 
~> 11>£519 (+) 4/2 ष ४12 ह पशुषु ध 12४ 321 २१४ 1५.1(५.४.५ 1212 ५१; 
न अ --2५ 1 ॥ 1 1० (द | 1 





(4 


> 


€ 





य ९६ ९“ २६८९६ ०२९ व ¬ ~ 7 ~ वः --))))< 
॥ 2०४ ॥ >> "५ > £ ४ १०५» ५ १७५) ४ 

। २11&& 51“ 1". 81" “~ 1 म 
। षाः | दा (धु ध 
| छ 6७६.४५५ ५. 2 ॥ ००) 1 भगाल शिषि क ७ छ.ष्ठष्ठ, ष्ठे - वयु 
। | धनप, = 2 थ) ५५५४, +न ६. । नि 2 स सी 
|= शिवय शाव ७०० ५८४1 = ८41) > 719०-1) 22 
६ ॥ ००४ ॥ य य > ^ 2119४ ९ ‰@ ४ ६. 
। (0०)> ५० ह प ५१४ 13210) 5 १४.22 


$> 





>€ 


1 ४४६॥ 


१, $ ^ 


>€ 






४ 


<> 


7 





ॐ 


ध: 


(6 
ट 
५५ 
८ 


--- 3951) 12 >> > 15५8 ॥। १९-०९-०९-४९-१५-8४- ०-८४-४ ४-०० 1 म 
| -९ 2-22-92 -2 2-2-82 ह 2-६2-2 2-० 2-००-2 6-66-४ 9-४6-8 6) हे ०-6-०० 6-५४-2 9-99-४ 2*५9 र 2 15 
क | -& ५ -६ ४-८४-} 8-०3-9 ५2 भ9) ५४ भद भ-ह भ-ट१-६ "० ५-९2-2 &-9 &-8 8 ~ &- &-६ &-६&-४ &-०& 1010629 


स 





> 
। ५००८ ||| 1 [हि 1. ~ ‰ 
-ध= | ध | £ 11४0 (19 --द=> १ 113 51192152 125 छ्ष्वु्टध न ०२०५००४२ ~€ 
| णात । शयु वि 1 ००८७० ०५०४० ए 
1) | | ००6०५ ५१०७ 1५ धः {22105205 ५-४6-14 1५२४ शच ^ 2 ~ 2 
(€) | 





= 
| 


४ 
2 


भिन्कि विना न> 
"द "कत 
~^ र ०.८ 


धर 


॥ 


[६ 
> 9 [| 
~ ^ 


"स 


प 


# 
[ 


> 
6 


८-~ 
1 
र 
+ 


^ 
म 


द -5८ 


4 (८ 


+ 
9 [6 
८१. 


६४ 


7 


र र 
^ 
व 


थ 


न 
८ 
(छ 
८ 
य 
1) 








द नू श्लु (००2 12 (४ += 12 15४ तकित ५०५०१५५४ £ ५२४ 
१2०1 2य1*६ यु ८१ (112 1, १ ५६५ ' ) त ५26 {1४४ {६ 
~ 1121091 वय } ५ २४2 (५ 1, क 11138 
"ध प 1४ ५ ९९५ ^ धधा 111५४५६ ` तध + 11). 








॥॥ 


कव्व 


य ‰ 2 += र धा 190 + {2 1 + + 1 1 11-11ौ 
॥ ३०६४ ॥ ©> थध १९९००५५ ९९ म ४ ४ 

। => ८५ (स्म १९-००९५४२ 

॥ ८०३ ॥ &।५ + 2 ६५६४८ (६ २५५६० + 1. ६ 

। ल= 2 2 0 1 श ह = 01 = 6: 


शा } ५९०४2 ८ य (£ 1 








)| 1६ ०४॥) भु ४५९ ५००८०५०४ लः ७९०३० १८ न, ६९४ ¢ 412४ ५4६ 


< क त व 
५५०५६ 5122 न (ष्य, 22 ८11 जा = 21४2 दु ५ ५६ 


६ 


1 ०1०५1 1०41 10४ 1८ (1) स 11.41 1; 
१५८, ॥..>1, 31; ५ 120 1 7 2 22 "1; 


‰ 


> ५ र थ नन 
~) >~ # किक ऊः | थ. * 
2८29०2२2 


₹ 


3 
४९ = 


न 
(रि ४ 


हः 


र 


र 
(६ > ॥ 
रं ~ 


न 
५ 
[क 
५ 
+ 


~र >: 
५ 
> 

४ 

र 


॥ 111 
(~ 


8:11 
1/2 2.11 1 
५ > 


(9 


प ५५ 6००९-1 ८ ५० गुणा ह ८ तध = 
द ८. = (1४2 = > ८.23 4 यड (न--ीववोड -. 
॥ ०४ ॥ शुभ ४ ० १४ ०२१०११० दु ४2 १।०,२ > 
। "1 थ 2१००८०५ श > , | 
-- थ 18०४॥ गुन ध = ल शनि भ 11 ह 11 ॥। ष 
०1 (11 ०2929 । 92 नामानन 1 1 ४ । 2 ४ ४०१९० र 
म मयि कवः मि--पायानयि श ९०।११ ५ 
म 1 युः ० थ 12 का } ६५ ९ । ५५४ ९९०६ ॥ ९०५५२४६५ 
क 1 1 12 ५९1४९21 ५४३ र ॥ ६७६॥ 
हि व 1 1 रिं २०. ।४ 119 “४० त, | ह 
०0१ १५ ०, ०४ ५  ७५०७० ¡5६ 9 "2919 
| भध 6 ^ शल 1 भा 1 
10 


४ ++, 


(4 ज ज 4 ज 


(६ 
६१ 


र ॥ ६०६ ॥ ०८५ ५० ६०४०५०५८ र 2 

५ | 1०० १०10 ^ ५2 2 ‰५,४२ ‰ -=ध६० 

| 2० 1 शुध १५।०। ( 
५ 

८ 1०५४ 111 1199-9 28 ॥ ६०४-८०८ ॥ 2 3 21125213 र 291६९ 


ॐ 


६, 
< 


् 


"5 -2(-. 
1 


त - प 
१५. 


२ 


& 


£ 


प 


(द 


(=, 
५ 


< 


^ 


(2 ण 
र: 





276 


~~ 





र 





( ८४ ~) 14 ध 
४. 





ध 





2) 
~^ 


८ 


(1 (2 14-10-५4 1, --1211 


।॥ ००2 ॥ 1201 © ४1५४ 2१६४ ^ > ए ४ {६२४६ 
। भु 115 ध! 


कै 





2 ध 111021०2 ) 19055128 1. 1 12८५ १ 
॥ ४०४ ॥ मु धु } ५५८1० ०।५९८४ धु 4 ल ।५ ६६५४ ४ ५५५५५५०४ | 


क > 4 ४४ 


1 "2 += 1४ ॥ 2 ॥ २१०५९) (> 211 11414 11 । 1119124 १०५ ४ 2.11 


-- 1 €= । 11००८०५ 23 1४ २५२1५ 115 11208 





५७ 


१२६९० 114७२२1 ९ १५६ 19-10-1८ 1-५-८1 14.1६ 


"थ 2 ध 1 ^ (= ध 2८४ 11४1-1 


॥ ६०९ ॥ ++ ००४५ >. 4 9४ + ६ + 
| 1211221 1 ४२2 ४ 11 


2112 ] ९४91512 ८० 0 ५ ॥ ४०४ ॥ म (416 
1५1५ {0 (9 = 1 6 4 ५ = } 5 ४ 2.२ |. 
+} 21113 ८५८५ |- ॥ 5 


2 /: 1 ~= {५५६ £ --2]!2 } €= ५५५८८६६६ ५ ए तपः ५७ |> 


क ~ 5- क 0.1.11 <£ + $ 211 





४, थ 


२४१४ + {1८४ | | कः 


10 ^ 1 4 15 1०105 ०1 ८०२1 ४ 1२४ ७०६ 12 + 4.14) 4 ८ | 


५ 


ध 


कत 


श २ ~£ 


1: ८ 


>“ 


४, 
५ 


> 2) 


८०4 


न 


= > ~~ ~ ३ + 


0 


कि वणमि 
+ (+: 


(“2 





~ 


(* 


८ ध र 
भक >~ 


[+ 
५4 +. 


५ स पा पथय 2०) 1 मुभा धेर भ) 
, .. © 2 धेष््म, छ धुनि क 2 पनाम णी (1 11 2 
1 &४६॥ र 1 ~ 1 असति धधि त = 11 
१ 1. व (15 111 4.1.111), 1 9-)) >) 
& ॥ ८०४ ॥ 22 हि 256 1 = 
1 ० > ५ ^ ५ 21 ० 
22 } 16४ ५ नऽ । 2 ॥ 8 च> (मुमनध ए 


(+ 


क 


1 क 2. 1 क, “ध एला ॐ > %९७ (०७ प ह ॥ 8४६॥ 

0.3 - 1 ८२५०४ शवे 69५-102105 । ५५ 

॥ ॥ 2०४] ५ र = 4 ०० ६५२ -हि 11 
1४ >} । 10105 1०11101) 21४ ०८ 1१ = 10198 


(> 


: 


2: 1.) & । | -- 322 } घु % ४ ०२४० ¢ 
ध्न भ 9० १। -{> च> ५1" १.11 ०91. ~ = 13 ~. ८49 मान चुट 1 ४८ 
1 & -णताण्मोरटि वनन व कः 909) 11122112 च (21 स 


6०० 


41, ष न--22 { ८ । अः पुष्ट 0४ 1 1 ~~ ~> व 


| 


॥ 
ई 


॥ 
६ 
[> नि 
॥ 





म्न प्- 

{ ६ |] 

| (रध 

(१। ध, =, 0» +, 104 80, + + 5, 
१ र ६ ध ॥ म ग भ 
ॐ ५ ह । (५ 11112 11 1111112 ५ 
14 3 
धि ४ कात कव्व 111"ध्ठ भ ०-१-६४ ५२2 क्न 
{५५ { 
द द द्‌ 43. 
५६ 0 99 0 0 9 9 9 0 


श 


>£ 
72 


( 


८. 





तव 


म 
टः 


[न 





^ 
द 


५ 


८: 


धु श ८२ शु वाथ व्च र दन (य ४ ५. ४८।५५५५४ | 
| 


[क 2 ४9 गधण्छुष४ ०५००-8 प २४६४ ५ पयु ४ न 23 





१ 1 
॥] ५२ ४६४ 1 गः ए ~ रतयं 7 2 क“ क 1/2 
४६ 4211232213 {५1४ ~ 1 1 प्व 2५०2141 {२ ८) 1१12) 4:{111> 46 ५.3.113 ~~ 11211 ^ 

ष ६ * ॥ 222 ॥ २४५ 11-5 1 > ०९५० 11>9 ४ + 
| १५०2 2 
क न || ०६४ ॥ 2८2 छु 191 += 2 (४ 


1४ © (०६८००५८५. = 2 11१2-1 11191४5 शया 014 1५४ 1 
^ ८ कस 5 छ ८ © वथा [ 25 1 1४६ 4, म£५ ५१ 





॥ ०४६ ॥ ए ल 22 = धः ६ 
। = ५ 1०१४ 2215 ६०५४ ॐ. 3: | ९ 





म सगा 





पजयत क य ~ ----------- 


{४ 
(र 


1 


(1 


9 
४७ 
#^ 


१ 


(1 


(ठ 


६ 
72 


॥ 2 ॥ €. 2 व= “ट उख्य ९४ । "13 = ७ ‰ ४ श्च ५५९२४ 
॥ 6) ॥ ख 2 4 33 2 ० । का ४ १५४४ दुटु १९५३ 
॥ 8 ॥ 10 6 = 6 8 | 1९० 4 ० 0 ०० 
॥ » ॥ ९1०) 51 1५ 19 = । ५ 1०५० = १२।। २४) १९१०५ + 2५ 1२५६] 
॥ 2 ॥ @& ल= 1० > ० 2 । +य १४ 2 = 1०२५।५॥ 

-- गा ०8910 र ॥ ६-४ ॥ 2 --1115 

॥ ६ ॥ १८० 2 2 (1 21032 | ह १31 १ १16 15 ४ 15 

॥ ८ ॥ ^ ० ५1 ^ 183 १ । 1 1011० 12० ५।)92101 
31517 ॥ ठ ॥ २1016 8४ १ ५०९०८510 „५1192, 

न ध 0 = 1 42116 (च (1190160 8 (10५ 21-109.1 122 

॥ 2 ॥ >= लशु द पु 1 2 8 । 2 101 {= 21५५५ 219 
व 8 1 इ 0 क 

"द" [ शधष्यु 1 ब्व | ध 2148 1 1 ५2138 रथ र ५1021926 ९518 


त्न 


1. 





। 1 ~ ५९१५।८१२| 15 4५2 484६ 


9 


चै 
र 


क 


॥ ५४६ ॥ 

। २६ 

-8 11४ 

म {29 

& १५ 
भरः 

2 ६: 

भ {८2००3 
{५ 


43|| ^५।६२४८ क {11211211 1: 








[4 | ६ 

| ६ (122; : 1-1४-0 गिः 1112 1 ५. 

||| द ॥ 10 121 121 ^ 1१} 1५ 11 10 ११०५ ११९१५ [6 
१५८ ५४ 
© 111112८ | धुः + 13 || ४ ४-६ ६ ~ ५-४1-2 ८ ‡ र 
< 0. २ > 1८11 म म 2 {> क {२}. क भ = 
[य %-2-5) ^ 9-€ | 11412 212 11: (= 1. | 8 8 ५५६ < १८८५९ 1६ ५१५५१५४. > 
(अ 1 7 त 2 
१ | 


। 3. ि ५१५) १ 
< 1 3 7 1, 3513  ९,७५४ ५ ०।५९.2-६| ‰६] (६ २ 
[>< = 32? ॥ मीस 51 । 1 1112110४ 314 


ज 





$ ् = ड मष 


| न (2९ £ 919 १६ ८८६९ = & ४२७९; ॥ शचु12 (वण ०6 6 ५५ | 
||: | 22111 111 {0 12 1 यु 1011118 । व ९ 
| (१. 
>; || ४? ॥ ०३1५० 1०1४ १121५ । 1219 218 ५ नी क, 
॥|-7>. ८३८ घे ५ ॥ 
|॥ ९2 ॥ श ध ० 2 । 2 = = व 
2||॥ ३६४ ॥ & ०२९४९ 2 ८१/०६ 2४ & 2 2& । 11५ = 2६2 22 £ ९ ५५५ ४५।५५ २ 
>|॥ ४2 ॥ 2६ ५०1 © (2 १21 | 0 ध 21 ५ ५२०.६ | 
(भः = # 6 ( नक ष "ल ह > 
|| 22 ॥ पतप = शप ५ = 3 | ५ 0 9 ८. = | 
|॥ ० ॥ ० १५१ = ९२९०८ । १३ 2 28 ५ ५५८५४ | 
|| ॥ ०॥ ९०.००९ 21 ०५ ९ ०12 | ^ 1 ० + ५ |. 


1 
॥ 


४ 





(“६.८ 


ऊ 
पि 


6 


द 


=+ 
व 


6 ९ 


9, {८ 


अ. 


या दन 





(~ 


">: > 


+ 


1 यन्वया पाणु (यष धच । य पा धु = २१४० ए फ 7... 
् न स # ५ < ष 
¡ ५ > ५५ श ५५ ९८ ९५ १२ १ 10168 102८ 1५1२6०1 [ ४।९।१५६ १८२ %@2,, ४ 





न न) दु (ह यभ नलिन्या "द ८9० ९ 0४, थेट | 12) 8 
् ॥, [९] र ष ष्‌ 
2.19 थय 2 = 129 = । ध (४ 1० व्ल 615 १६८ । २ ४४९ ० ‰।४ 
= न्य धनल न्ये थय न] न} > < = धधया र युः ०९ ९४४ % 
शप कान गवय | 4 लकृ नात पाम । ये ्ादा्ययाणान > 
नु (1 य "र प- 1  (दु2 रो पष् 11000 शयु (8) 
32 } 9) । ६ ध 1 113. (६.5 ^© , ;2, ५ 11129122 122 
॥ 2४ ॥ 1 1१ ० © © ९ । 111 हो ^ ५ 1019४ ` 
21) छ ॥ ०४ ॥ :न य 1५1 255112919>४ 
ए यु एश "पणायान्‌ ह (त वन ^ (1०० 9 1०0०-9 
॥ 2 3 1 2 
9 क 1 8 3 3 ~ ~~ 7. ५०१९०110 .. 
ध ६ ८ - 
॥ 62 ॥ 1 1 18 न । १ 4014 १ ६ 
च  , नाय > > 1 ३४ ॥ 9 8 ०८ 1५ 0 => ४४ 
कः + न 1 1 


अ 4 


{ 


[क 


(>> 








1. -121>35; १५४ 


1 ६ ॥ छस्व 


| ॥ श्ट ध 11.111. 12 ६९ 
|| 1 1४2 ००९५०४२ ‰ 


1२1) ॥ 8 ॥ 211 ५०.२०१, ९०४ / 


<| 1 य ि ४6 नू (8, “दर ~ । 1111; 11# 


१ ०१७ ६4 
[१ ८ =. येः .६--- 1 12४ 
त 2110 व 1 १, ५1 12 02 > 2-222 - 12:1६ 


9; 2: ट २१६ ४>1 £ ९६५1 त १०4८ 1 द 


क १६६. 1224८ 
1 १:1> {५४ धय [1 305 ४५ 
9 16. 
४1191120] प 1४ ध ~ 1332, 1 4, 1.21 
ए >..1>1+1111>1~--1 | £> { [८ 
(4 ह) 

८१०५०2४ वु £ 1 £ य 111 १5 

21४91१९) 121 ९४०४ ॥ ६६-४६८६-} ८-४८-५४ ॥ 








= - > 1 1 ९५ 
(न ‰ 211६ । १०६६ 
2 >£ ५१५ । ५०५५. 
प = ॥ 7 २९८६४ ध ह 

^ 102 # 





५०५९ धः ५६ 

















६ श ध 
५ ८ -------------------- 


~~ 5 


॥ 


+ 


छ 


0 


८ "भन + 


उ 


[व 


र 
१। 
ह क 


-< >~ ५ 


( 


0, 


४ 


=< 


शै 


4 {८ 2 
~ र~ 


च र 
९ = 
५ ५ 

व नि 


> >~ 


~ = 
५ 
~ 


क 


~ 
#। > नं 


वद ~ ^ भ 


~^ 


॥ 


क 0 


^ 


व = 


1 


~~ ~ 






॥ 6.४६ ॥ 


06 


1 








॥ (त त शि ५०५५६ ` ॥ 
9 नयक ककन क > | र 





॥ गु य 0४४ (> ॥ ४८ ॥ पुना ध्या ८08; ३ 2 ,९हए० श्तु ८२6); 
© "= स न व्ल ल (2 ति ८ इय ब्ध णु यष्ट ८ व्वुट 
10 ननयष्ठाः 1123025 फाधणिणााणः 1 नय 212 श ८८२9-1 ०2 


४। 


[1 


@&3 


ए ॥ ६ न्क 0 ० 4 ० । 1118 1९11266 ^) 22 18 


& 


१ 
५ 
~ "++ ~~ ~~ ~ 


(1 


<> 
(1 


64 


<£ 


ॐ 
।.-# 
114 


# ० 


(= (८ 
र 


4 


+ 


¢^ 


{ 


>“ 


29 


ष १ † 4 = 
0, 


६ 
य) 


निभि 





7 


न लन्हः द 
ॐ € 


+ 
९५ 





5 >( 


८८29८59; 
| 





{87८ 


+, 


7.2.29 


८ 


नन 





। ५६॥ [६.2 क न + । 4 वन "१५२५५ [- 


~प. : ५६ ८१ 1५4 1५ ह ए ५ 


[1 शा 


1) {= छ ५ य ॥ ठ ॥ म ध {६ ८ च 

1 11 1-3-78. 

1१ 4211 1५) ष्यः 1 व 9 त 
था । रय १2१४ ५ 11: ष्व 

॥ ३ ॥ & > £ ट. 1०1 ^6112 ®= ३१४ ६९} । 112 ग्य कल्ल 21341 

1419 २५.८५४ 

7 - क 1 4 त 1, न {&> 4 








छ अन ह णि य ति काना व ५५. | 


ॐ 1 । 12241 > एकः 1.3. ~ 3 1 
॥ ३ ॥ & >£ € ०९५५ च 2०८ । ५2 (पां 








>~. > <> = > ८ 


ह) ह 


र क श 9 
क 9 "८ 


^ 
> ॥। 
प 


ष 


> 


€. 


न 
:.# 
^ ^~ ^~ ८. „अ 


( 
ॐ ~ 
= 


~; 
2 


' 1 
क ~+ 2. 


०८:८2 २ 
ए. श 


[# 
४ 


<~ 
+ 


> ग 
1#१ 2.५ 


"2८:42 


{ 
4 


९८ 
10४. 


मै, 
4 


० 


ग 
म 





| 


(९ 





४91 


= 


> 
ति 


१ 


६ 


॥ ॥ ०४ ॥ घ 3० ५०५ 41५21५2 हु 1४४ 
४. । 1०11 1111 ५) >£ 2 
॥ ५६ ॥ 1०11५ 11 {०11४ य 2 
1 02 12 = 14100 (111 11४ 2 
21५० ४ ॥ ४२-६2-४-द 2-४2-० ॥ दभ्र 
४ ८-- ५८४ ॥ दानय वः (५ ०० ~ ५ ५: ५१ ५८५४६६५ || 
11107296 ध. २ 21५४ 1110 11 1 9 (4-11-2 ४ | 
(1 ध ॥ 11५५५६16 ११०१।४०।०१ । ०-120-11 1122 
॥ ४ ॥ 11 218 = 1 ९०० & => 
। 1 1 (४ ८ = 
न ६2 ॥ ए 2 2 ञ्ल नर 
। ८०५७ ।५ ५०।१।४० = 10 > ०५1 
॥ ३2 ॥ 1६1 2 5 {> ५ ० & =£ 
। व य 1 दध, (211५ < 
॥ ६३ ॥ = ०1५ € 12 यतं शच॑ > 
 । ५०४५ = 1 2 ~ ~ 








इस द 
6८ -£ ~ 
८ वि दिनि व 


धः 


कः 


ई 


>> {~ 


८2 


व 


9 ए हन 

+ ^ 

५ १ 
न + 


1 


| 
न ^ 
१ 1 > 0 
£ क. ~ 
(८ 
"+ 


॥ (नहि य 2 वदन कायु" 1 182 1 2 2८ ए थ = ० 

1. 1 3. त. 11 1. 1 पि 
1 1५४] सभ्यः १५० उर 1 लर 1 1० 11301 = 112 | थानल द 
व 14 1: 1 त 1 
वाना ५१५ (4 ^ ---वधुघु--- > । 0519-1 1125 
॥ ०६ ॥ नयु» > ५१०६ ^ 11 ५५०३ 

। 1: ००५ “3 5 £ [= = <| 








2०) 


॥ ०४६. 


५ 


2 ०, 


>> 





--यधनभाष्युध 5) 
1 1 1 1 मः ॥ ०७६॥ 
2. ॥ ४६ ॥ च्‌ ३ णु ०1 ५०००१०५८ 8 = ९ । 8 
। ० व | १०10 = ०० १०५० य भ 3 | -88 19; 
ध ॥ 22 ॥ भ १० १९००१०१ 3 || ५88 
१५८६ ह 1 81 -  ~ ः > | 19 
120०10५ | याभ ७४८४ ॥ ०2-32 ॥ ५ ६४ 
दु भ ० १ ९०९८९५५ ४०७०९७५ = (५०६ €> ^ च (की 
५ --->&ौ |. 1202-1 22112 ०,७.६६ 


थण 2 ८1101 ० ०-०1 २1१०६ १102815४ छ ८८०1५ 


8 ८25 घ 
20 


, 4 अप्य 


८ ० 59 


१ 


-~-----------~----------=----------~------~------ ~ = ~ 


८. 


इ 


1 
४ 


प 2.4 


व थ ‹ २४) ००२१ ४-भतु सव 16 1 ९११15 
चा क 

॥ ७ 2 ॥ &०सु५ £ द ५०1 । ०2 2 4 ८ ८५० [2 
॥ ३६ ॥ ध + =£ सस्त 12 111४ । 2216 11841 १०६] १९१५५२४२ धि 
॥ ०३ ॥ सनु £ . © €२>४ 1 । ०३ £ ५ ३१०४ ५ 144: | | 
॥ च ॥ 126 १1 ५2 ५ । ५ ५ 611 ^ कता 
॥ > ॥ &०चु" £ ० ^ ०।५५।१५८४ । 2 जी र ६५५७ |> 
॥ ०४८ ॥ 1012. 1 22 >" छण 1 € २। ५४ ४ + म 
1 ३२ ॥ ० £ <€ 4५ ~> ~ ८४ | <~ ४ च) ९६ ८१८ २।६221:22 
॥ भट ॥ 2116 2.2७ “० ८ 19 । ०0४ त ५ ५ 
॥ ध ॥ श 2 । = 2 ध न | 
॥ ४२ ॥ ० ० 1 ५ 12 1 £ दा [9 
॥ २२ ॥ ६०५ 2 २०५ 2 । नद ०४ ' ६५ | 
४० = ५०० ५०००४ । ५ द = ० दप ८० 

, - 22 ॥ ०२ ॥ 221८8 शट (पि ल 4४ ~यु ५८४ 
+ क 7 त 3. 7 





पिक, | 


+ 


>> 





र 


ह 


विणा पि नण गणनेति ६.८ भ 


८ 


४ 





8 


५६ > त ¢; 
2 





8 


@& 
ध 


 ०6ह॥ & = 212 (धर (२ ०-।२४६) | 1४०1012 (21 ^ 


द्र 
¢ 


# ~) 


ॐ 


ट 


(^. 


113; 


9 


न्न ~= 7 त 1 90 कः 1, क, र 
~1-11542; ०1 ५।००12112310 9 1012 11 ८२६४ + ध्‌), ॥ ०९५४ ९६ 
न 1 0 -> ^९8 ©2 (= 6, 2 ८0 42 ५, शि 0 21182 र 
०1 नु 1 19 211) 1 2 ९11४०६20 1150 ५1 चु (।५९।५५०)) ॥ रा ग 
(~ - 0 3 1 ०५०९१११९ = ६ 18-१५-12 & 
>~) क क ८ ४९८७ ५५८९६] २216109 ॥ ०५६॥ 
ध (न 342 ॥ 196 क यु २2002016 वथा) ॥ 1 ८.०९), ^१।४४& श । ‡&6 
न व न म भी प -2& 1 
(अकी अ 1 7 त 7 त वा (५ 1. 
1 1० गवा यु 1911009 || 11०4 116 8101.6.85 ® £ 
"यटि (वाना थिम (०-५०1-41 ९ ।> 29 ५४४९) श ~= ९।5 
न द धा भ 5 ए (टः च (व 18 49 2 000 ०५ क (भ 
न भधुधिरट्‌ श (०४ धुः, ॥ 1218 11008 > ५० थ छ 2 (ध 
५ 


१4 
१९ 











4 ४.३ 
(2) [द ॥ ०६ 1 22 -1:11 [८ 
प्‌ 1 = न ~) > ध ४ + 9 £. 4 । 4 
7८|| ०६ 1 < €| ५५६ ३१५ £ 65 । 2 1८5 2६ 1५2८ ९८५ मणी 6 
(& ८६९०२०४१ ॥५६४ ॥ कः ६-2 ६5 ६-> १९६ 1 24711 |. < 
म, ८... १, 
4 ९५५५2 ५ 1 ७५12 । ४४52८ ५ (1 4 । 11.11 प 
८. २५ 12प्:£ [द श | ९; 111 = 1211 ११ 
<| ष्य ध 15 ५९५ ०४ ५८५६२२५ (८२५! (४ क ५ | 


८ 


~=; (५1५10116 1] नः ना 1 1 +~ { 25 “2 ध + 
॥ २६ ॥ त 11211 5९ >< 1>\8:5 । ८८४३ 1४।०।४४ ‰{>  ५।८2;5 ¢ £ < ५ £ क 
21 ०१०९2५४ 1४ -. 212 14 । 112 212 प ४४४८ {11:25 £ ‡ [५४ 


= त 


< 
३.५ वि 
---" ~~ -- ~~ ^ 


॥ 


र 


च्छ 


4. 








9 ०६०९६ ११०१५. 1 ~> १००५८०१२ ० ००५ £ £ २६४ 
(| त ०1०21५५1 "ट २९ ल [1५111 4. 1 ~ ~ ६; 
| ॥ ०1० 1501 (<£ 1 +५>1६६। ५०५०००६. १६४ तहत 6 त 
>| ॥६६॥ २५०९६२० 1५।४ ५६ त 1 । दऽ 11 श ८ = 5 > 


५४ ४.) यष्ट) ५ ॥ ६४ ॥ मप धः |) 
3 ^ १५1८2 118 ,‰,०३२ 1; £ ४ 3८1 & वु. 2 


भ ् 
> ---1}2>) ८ 
५८८५० < १५८०५०८५ सित ध [@< 


~ ८ 9 
# 
१ 


9 


[+ 







न 
५ 
८ 





>< १ ५6 


न 


क 


4. 
े १ 2 


॥ ६6६ ॥ 


{४१ 


7: 1, 


¢ 
414 


09 मन) (528) न ^ ५०१०. 1 1.1 । 

१ स (212 1०८२५ । (1 ~ 1 - ~ ३९} 21३५ 1 ध 
९१ 21 1 20 102 । 11०४ ६१४ १० ४2९] २५६1 ठ 

॥ १] १ = ००५ ० । 31 ३ ० ०२१०२०४ 
यव] ०९१०९१० ०५.०४ । 102०।१५।4७ ५० २१५ ५ 
॥९५ = १०111 1101621०. | 10110196. 1 25 19५६ ए 5 ११ ध । 
०1 ०1५ 1021 | १ ०1 6 109 1436 ©) ३९ 21४1५ छ 

॥ 1 (21 1०21 । 1 बद 0319 6 1 १० ९} 2130५ 15 म 

॥ ०2 ० ० 1 6 ४ | 313 ५०3४ ९ ०१२०५ ^ ०9.०४४ ® 
॥6.९॥ ११०६ = इ £} १०, १1० ‰४ १०१९ । 315 ११०१९१८ & € ०१४०६ ८१०५५०४२} 128 क ४ 
॥४९॥ ०१०५ 1०1 110 2 त 2 । = ५ 215 ० ५3४ £ © ग 
॥०९॥ अ 2 1 ०१० । = ^ 2 2 2 १०० (295 न ७४ 
॥९९॥ ०१० 11० ~) ५ । 3 1०९८ 5 ९ ०१५९ ०1०३२१६ + 1४ 
॥४९॥ ० 3 श 311 ११०० ०४ द ९९४ 
जि 
॥ ३९ "= "= ०९.००) १३५९२ । 212 ०125 3९ ० ।५० ५2 21०2 @& 1 


१ > 
-धष्ट 


म 


|\००९ ९ 2 1०‰>६5 ५1४५५८४ ५५२४} प 1 ध 4 । 141 111१५६६ 





त 

र £ ध 11 1 218 1५४ क धष मव १1 १४ -- 

५९ प व २.५६ 2  ॥ द ८: १।५।५-६।।४५६ ९-२११-०2 ५५५ ५२५१६; 

(त ~ ~) 3. त 2 1 
1 

| "115 ९५५५१२० .६{६९ क {८1५2121 ५१11114) 1 ।। {६ 


| 111 । 1०1 101 1 (ष ध 21५ । 1: 
ष ध 12 ८111४ च 101 | (८४ ४») 1८६1 ५ 1 1५५८८ 1४42 
५९२४ 1} ५ 


५५ 








~> 1121 11109 ० = 11010 ला; 
0 --2 । 2४२ 1 12.28 - 9113) ॥ 2 ४ (५५, ॥ ९--३८५५-४ 
~= त त 1 ऊत 


“ 
< 


न क > 





5। ५, 





५५; 





9 





|| 51५91121 एषु ध २६-= (४8४ यु112, (2 र" ) 1 11५16 ॥ >: अर £ १-५५६ 
| ० 1 ० ५ = ५८० १ ~~ प, 6, ^ ५ ८ १।८९५०८६ 





< 1 








>| ए न=, य ८.४ १, ०९५२ ।। 20२ 8 ५५४५ ॥ य ६ ६६६५.०।४ १८६; 
(11४20128 ५०५ वि १०००३ 11 द 16105 10. 11.424 | 





4 


(2391 0112: म. 41 {41141 ~ 





। 2112113 1 नाम्‌ 10 1 १ । 2९६ 


१ 


ॐ 


४ त 1 =1- ८० ५, 1 [1५ ^. 2६ 11 1.६ 4.1 ५ । 


। तु 
१००४६ 


| प 
००१) 
=> 


6 


96 च 


$+ 
{| ३ 


¢+ 
४ 


<= 


पे. 
1 
४९ 


9 


भर 


ग 
| 2 ८2) 18 
2}. 12 ०६ | 11 ~ > प्त 
16 110 1०" 1६ ॥ र ८2101 21) 
० ताम २८० ध ध ०९११००० 2११४६ ( 
व ५०६. ०९०11०1० 2१०२५८२ ५-। ९ 3१००५०००, ६ ०,०५०५ % ०५०५५०९ 
॥ 1 जगण 7 + लां | 
न्न ! ह 


+) ८2191115 लि) 64: ॥ 9,४-३\) |} 
1 > ०९ ० ४ निरता त + एत 
त श वि ॥ ४ {12115} 1०1 ५२४५-२ +21 ६। ति 12>४ ५०६ 
ण, ~व ॥ व क 2 
| 2१५8. ५८४ | यै, २१५२ । 11 १५1५० 12 २०१ 
।6। => ; 12 1 ४2 = & © ~ ` 
१) ~ 2148 (८5 & चै ध्न्य) । एष्य ५ 
१119122४  ; = 
०१-८५-४५ -० भए 82 8-98-8 ६-५९-8 &-६ ६-८8-88 ॥ ३ ५ वि 
1 12) {0918६ शभु ॥ न= च~ +य ल प 
श ५ = = । मि दय ८४ ह <= 
स वि करलं पि 


धो 1 


५०१६ ट 


म धा म ॥ ५७ 


च जानः ० ६०५ 
; ४ षि 
०४४८४ 14111४5 २1211529 


॥ > १३.,। 1८ 2 12 


श्ण 
२९ १०५६ १९०५७ ॐ ५६ च : 
© पि 


९५४ ॥ 1111-1 


[ 


812 : = 


2112 । ५९) ^= 1838 


2 च ८ (21०) 2 


11213 


॥ ८०६ ॥ 
५ । धः 
8 
म 1131४ 
| 114 
् ~: ~ 
| >£ 


८८ ८ {४ 


[१ 
11 





1 र 
९ 1 


>. 


ने 
॥। 





कन 
क ॥ 
२९ 


४ 
६) 


2 


निवि 





१५ 


9 


=-= 
~, > [श 
ध 


1 
# 


अ 


1१ 
55 


7 


< 
- >^९*25 


5८ 


५ 
ब्‌ 
2 
छ : 
॥ ॥ ॥ 
{^+ 
| ५१ 
~£ 


(5; 








ध 

१ ---- 4 न्क - ~ ४६ व 9 2 ९ हः % ॥ 
(= (+ | ६। 

। ॥ ॥ ९५४ 11 112 1142 र < 

( + „ ज ५९ 

~~. ति ~+ + क ५ ५५१. 

| किरिः | 
9 0 9 1 4 0 00 1 00 0 ८ 

^ 

५१५ 

8) 2. 3. 1 

1 ४३ ॥ मुभा च> ९ (2, धान ५ ५४ द्ध ॥ ध + ५४ ५८ (८ (वि 
॥। क ४ # 

५.६ (11111, १०४२९ 1०1४ धा वा ध 1४ 1 1--1 ए 
॥ = 

॥ ६ ~ म 
ट 





९.6 11 115 £ 1102 | 1101 1102 ५1 14 २1. |. 
शत । ० ४-9४-2१ ।। {०1८ 0 4 1 11 111 ५५५ |. 
म वसै । ५1 ५९1 1111४ ६ =+ 1 द = ६, 2 | 


0 
~ 


५ ज = 





(~ ~ ५ < ५ > 
>“ ५८ < >^ >>> 


4 ८ ४ ---2))2£ } 21४ 1 £. £ > 11 
६ प ५ 3 न } 2 3 1६५: |} +> 1244 ट ल ८ 1 44 {1.६ त) 4८44 
म १, 11, 1 1, ५12 २, 11 { ६ 
{>< (>= : <> ; ९४१2 1 ।। "6 छ 1 २४ 111 4 4 ८) १८ 30 1६1 
} ४ 54 ८८) ९14 :2|1 ४4६ ---11:ॐ [द 
# 


"11 1 (मदनु) [3 





1 


> ~ 


"6 


£ 
ओः 
+ 


ऋ + 


॥ = 1 ० ० ^ 13} 1 145 19128 ^= {01205 19) 
॥ 2 ॥ 18 2 ए पु । 2 ल १०६ ^ 2319 ५२ ५ 
॥ © ॥ 22 १} ^ 21५० १२) । ०2१९11०४ दुष 11101 १०९1५ 
॥ ७1 2०09 3 ५ देष, > । २५४०४३२ द 15 11 १९ 


(29 


94 


= 
09“ 
> 
[116 
य 

ग 

१८ 


(26 


ष ॥ ५ ॥ ९०11०1५ (६१४४ 31942 । ० ५५ ४९०२०१९} £ १४) र 
® ॥ 21 0 = 1० भ लि । १1 1०2 ^ >> > 
ट ॥ ३ 1 >= 1४० = 1 = ११५०1०2 । 1००४ += ०४5 &&। द & 

६ ॥ 2 ॥ १५५५ 1५ य ०५५९५०३ €> ६ । 1० ०० ^, ५०३५५ 

म 21.१६४ । 2 ॥ भुम शयुः (०५1 1०2 016) ४८ य्‌ ष ॥ ६०६॥ 
। थ (+= क नोः धु ००४ ८९ ४नि-- 1 न । २५५ 
+ र ॥ $ ॥ {इ १९५००१०१ > ०१} 13213145 | १५६ 228 1५ ८1101182 ‰ 3108 & ९1 
ए । | ठ ह ध 
ध... 11 १ क शाय 1४2 नः हु १ ट र 111 
-षण @& -ष्यन्ामि ० "11918 न ८ धुत ॥ ष त 

२८ 
प । ०19) } ४ 1 ८‰& 9६ 


1 > 


् ए [भ 
0 


1 





[6 1.9 
=<> ४. 


(क 


{4 
द 


26296. 


[कष 
१५.) 


04 





{29 


[1 


६२96 


4 
4 


(7९ 9 


१ 
11९६2 ५६ ‰{&) ५२1 ॥५८ 1 11१12 14 २२12-2 ह 1 1 | 


^९=४ ध.» (ल ध.९४५ ॥ 5 5२1६०1५४ २।४०६।४ शद (0) :--141 1 
यल । यन वु कापु 1 1 ५255119६ ५५५५५६६० | 
गाथ पवः ल याद 0142, शह (इष्याणान्ल छर ५४६---1121 ३ 
॥ १६२1 ॥ ६२ (= ~ 1 ८४ ५ ११०१४ ५ (५५५५ 
०. ॥ दतु १८५६ 2 ५ 01 1०५२ | 2 ५1५ 21211 ५५८३६५९ 
1221 1८ ४1५ 11 0 ०१५०६१1 । 1.1५ 15 1९1४1041 १०२।१.४६ ¦ 1५1६ £ 
व य 1४1५ ^} धद | 12 1018 १० १८६ १५.५८2 १०४४६ 
16॥ ५132 2121485 ^ 2१ += । {०2} £ ५२५५५०६ १६५) &2 ४ ९६५ [> 
॥ ७2 ॥ ० = १ द ५1111 । 11214812 ५१८२५६९ । {०५.६४ |, 
113४122 १,२४९।४००५९] ९६५२५ ०००६१५८ । 11 ८] १1५०१} (1 - ९५०५ |) 
॥६2॥ + ^ 1 । 1०115 ५ {१०५ ^ ५०२५ ५५० |) 
॥ ६३ ॥ ०५ २ (२५ १९८५२५४ । 2२४ + छ + ^ १1८ < ||; 
॥ ६2 ॥ 2 = ३1८ 12 पट ०२1 ५२ । (०१०।०१101 2 २९।५११०।४ १५५४ | 
॥ > ३॥ 21१५४. ल तम ० ७०५ य ५५०२। 11१ 2५० ५८ १०२५ ४.2८ |> 
1 ०४ ॥ 2 ०९19 | । 2161 ९५ ९९५५. ५८ 2 





८८०८० ८२ >. 





ध 


>, ॐ 


9 


ऋ: 
"4. 


४ 
ए 
८-०-८१. 


प 


1 8७६॥ ६ 


८९964 





|ॐ 


{ >. 








| & 

1 धा 91 ६0८ नाध, ६ री 

। 21५८3 1४2 1०18४ १३५६ 0---:५£ ८ मि स 1-11-1 क --  -- ~ & 
4 -शधनयु- 6 1 ० = 8 शयु = ९२ १/6 २९1 ९१५०५; 152 125 ९९1) (~ 
~ ~ ~ पि 1०11815 ॥ ~ ् 
श्र 


० + ना कान्य पलानि} लु > 1 नत य द ८७०६६ ¢ ॥ 
ग 81 ६ लाथ ध © नणि व पभा स--० 
^= 11010105 1४.65) 111४2 6 11010112 पि } ४२२५ ॥ 211 हन 19 यु 
वभः धाः > 1181-3 (2८ धश्च ९५ 51055 
व क क डष्युश्यु £ 


+ 





| । 
| ॥ &9६॥ 

















७ । ध | 220 कि 12 थु ग दाना ९६०५ €> ९०,।९॥> ६०॥५।४८ | | | |£ 
[> न | | £} \ 
= ||| 1४०५० (6101919, ९७ ॥ 1910 धुक्ष २८०९५४० \ 1 क 77, | | -2 119 
1 >) || (५ 1-10-2 ९६५11०8 (९२1५) (६ 2४;) 4 112०5 111 ८५५०० 1 श 18 | | 1109 
॥ =+ £ ७ [भकदि | 
५१०४८ | |) वा मद ] पानात % > 1 १616 (1 शि 1 21, &| 13 
-॥५9४ 2६ र 210० २९९५ "18, 1४ (पय > चै ८, (९11४2 2-- 20122 { £ मजं ध्यु (> | | ~£ 
२1118 | ५: 11 321 छु ष 1-91-8 श 1216191 1 18 12 51४ 12128010 2149 + ५९७.॥५ >| | 23. 
१८४६) |) ॐ 7 ३ ४. ५५५७ २2६४ 19४ ॥ धु न = र ८2 269 11911918 (४५५ (६ ्‌ 1 
क मेक | र ध | । 








{ २10 


#१। 


ध 


[द 
> १. 


~ 


न । 


1 
१.१ 
(+ 


5 


1 


४, 


८॥ 


[ल 
|) 
~^ 


भ 


र 


ए, 4 
ऋ 


9 


>; 


| 
५ 


>£ £ स, 
ध, 

0 
^ 


श. 


४1 


तग्र 
8 
# 


> 
+ 


4 
# 


९६ 


क्छ 
। व (६ 4 


16 तया वाणि (5 46 [वयुाभध्नुणे नुधा कृले 1 मुद वृष्यः नः 


# 1 


॥ धु 1 श 1 9 21 1-- [ | 1४ 416 ४ १४ 11 २114441 
{01 9 2 च (०1, ५ 4 ५ ५८1, 1 
2 ५ (ल, [ ५5 1 (1114191 (2 {2114 ‹ 2; 4 "11.2४1; {1४ 
४ = ८ ०--थ >22ि ।1 1४2५ 1 ॥ ५ 11८८ १4 २३६१४ 


पच्छ 0 29४० (198०, ध ब्ध5 0 ध 6-10-1० 2 111४2 २४ 
51 क त. 0 1 ~ ~ 1. ~ त 


र र 9 ५ १.९ ५ नि जः +~ ४ ४3. 4 
४ 11 2. 1 क 
21४ 124 21 5५.19 (४५५००६६ ।। 1216. 1 "11 1.14. 11214 





[1 9, 3. 8 1 8 3 


क (वयु थान | 6 6 ॥ श ुशऽ ध 2 1 4८ 
1८10-4 ८८५।५४-९) ५५ ^> + क क 1 त (५.१ + 


प्ट ८ 
मर 
ध 
> 
'*% (. 


‰€ 





‰ [किः ह 1 #. 1 8८८4. > {1 
1५1 १६६ ~ 41213 (२) ४ ै {4६५ < ~) 1 ५८--.2112 ९ १०८५ € ९०, 1 र 11 14 44 0: । 121 :3:2 {4 , 


द 4 ५ 16 ५, 
% ४ ५1५ ; र 11. 1} 141 1.111.111 611. 61212.1 4८ 
11 क 1 1 भ 12/24> ४ 
॥ - #: ५ ६ ९ ~ प; १४ 
~ र ४3 [एज 9; रः ८6८ 3} 1 ॐ 11. . ‰११-५ ५ 
(८ 1. ४, {1 | ५1*4 { ~ 1, = 3 91 121 }2> 1. 1६551122 2 {८ 24 | १ {५541४ = ८९१८३ ५ 5 {4 1. 1.५, ‡ 


५ शः 1 ८ 
ध 11 11 ॥ ५९ (य 112 1 ५ += 1 4441४ 4 
7 १५५ ¢ >१ ण्व (| श र॑ 


€ >~ + 


>२ ॐ 


९ 


>€ ९ > 


४ 


॥ 9 


श 
४ 


(१ 


9 
4 








ॐ 
ः न न्फ ९ 
। र 1) 0 ति त क 
॥ ५७॥ फ ~~, तक ला काली पिक १२} | & 
् अ र 
ट 
् 1 9 धप न" । यढ, ॥ ४८-०४-०४ ४-2४-१८- -४ 2-०४-88 -ष४ 
& ४-४४-० ४-9-2० - 2-५8-६८ ॥। मुछ" 2 [>~ >~ 11 ल ८; = द 
॥ रु छा ® 0 ०८ ; 81610519) 1159 (हन याण ना, 1१... @&) ॥ ५७६॥ 
9 व 331 >> कलर } > २31 ॥ ९०९16 । ८4&;2 , ९.९) १०८५०३८७ &\ । {ध्वे 
म 1 त धि) 1 ॥४ शु हयः ह ५९२०1५५ (णना =| 82 ॥ 
1 | 1 ~ ((लुष्ः 21 141०१५५० १८ 11 . वि © 1 1131 ५ 11319 
-धषवेधा द व दत क ~ स सरता न्ध्य पवः (ट 
2) = नव ०००1०४2 षा ०४ 19 1 3 ~ तः (4401 कि -- 9 ः | {5 श्रै ~>; 
-भाणानः ४ शयु ॥ गु ४ धा भण : धासि - 1४14 ~ म 13: 
५ & 1० नलाः शच ५५६४ पध कन ^ प द म & 1८ 
७८ 





(> 
५. 
>> 
< 
व ८२८ 













नव 4- [0 ~~~ 
(ध 


॥ * ॥ 2115 ८ ४1 ^ ‰&६ > ५५४६ । ०1४ ^ ५ ^= ५५४ 

॥ & ॥ ,2 == & 1५ ^ 12 | ८ १२ ल 144 ५ 1५ {1५६४ 

110८251८ २11151६4 || ६ ॥ 

{1८ छ 1५11०11 2 14 लव्य 4०९ 1५४ च 0 ० 11.2४८ 
(धनय ८००५, च> (४ ९००४ ५६८९, ९५०४ व 40145८11 2 

॥२॥ ¢ 1०111८5 (४ १६ ५५४ । 121 1४1४. (हलं १६ {८१०२ 1५८४५ 
---2551):)> २९६ (०००९७ 1 धल रपु 16510 1 21८ च+-- 11 


> 


7 
क 6 


> 





९.7 


ना 


~ 


८:८८ २८२०२ ०२ 


7 


----~-------------------------~~--~ 












| ॥ ट ॥ भ्ये" & +€ 1१०1०९४ । धद ० 2 ^ 16 ५६ > 
त व ६४ <| ५ (© 
५ -प्ूह्ञायुऽ ॥ ४ ॥ धे च्यव क पात धि र ४५० ह ध ४५५ | 
1.४, ४्ि म न्ते 1 क 
< 1 ॥ †4। 4 ३४४ +> “ ९] १०९१1 $ < | 1९ >~ 1101192 <. ९४ यात (313; 1 ~ म 
८१ = नः (४ 1६ र 





-12> धु €= ९६९५५॥० ००००००४० = ९ ८५ 10 11.61 


सः 
2 ~------------------------- ^ 





= म क 
ब्‌ 


#१.४ 


£ 


ह 1 8. 1 3 


५) > 


। --- 211 ४! +९।५> । 12051192 12) १८}. = र 
{1 ५१ शु 1 ~~ जत ॥ 1 नधत 0०६०-2 र 


। 0 नि 1 (1012-2 १०212 


-- 212 ] 10 शय 5 १. > 
पा ण शण > 11011०9 1०12४४६ = ॐ ॥ ०५ ॥ 02०9-1 


1 ४6६॥ 


ॐ 


1) 


०८29 


53 





ध श. 1०2 121} = “ ० घ> ०1४25 ५ 1020 । ^ न क सतः 103. न 
, ४ 8 | | 0 219०४ (& 
1 1४०91 4 पणर पन काण {०८ ४ ॥नः द = 13 पनन फणा ् 
1 णण १ वि लतां & ॥५०॥ 
51521५5 (भ 1 तां त 1 ए 1 नतत (1०191) ष 
४ ८ 1 1 सः धा 1५ ८101112४ शु, ००८ 11१1-1 | । ष्वद 
| &) 1} ॥ + चै ०) ० १) | ४2): 1232 ४2) 2 > च. + & -8ि& ॥> 
॥ ४८१०५ र ॥ 2 1 भये)" £ £> ८०१६ 1 ० 10211605 व - त-स ध -1थि 
-४ ५1 श 3) ण ध ॥ ० ॥ एत ५, 1: 
-प & 111 गयि ० ०९९1४15 1९९1१०५ । १८). >£ ८2९52 ५14 ५ (स 
। -ध र 3115 ४४८ ७ ६91६४ ॥ ५-५0-8 1 रश्म ८ धु 1116-5 _ 29» | 05 1425 & = ~ 
1 
& 


॥ ५॥ < १2 > € ना 906 | 2819 ८ १९०५० वक त 








| ॥ द ॥ कठ्‌ त कुन ८ पनु | ० प ५००८.५० 
त न । ध ५०९५५. १ | 


| 11६ ४॥ (11८51८८४ “धनुः २ । ८2४२ प १५०२१००८ ‹ व 11.1८4 1411; 

र ८21४ च (८2 ४ {द १1५1; 51 ५५1 1 4243141 ८५1110८ 
॥२६॥ 11" > ३€ ^०1>> ‰ । 1 ध 1०.1५1 
2 ] धषु ६५ += {६०1९८६६० ६।५* ॥ ४ ॥ 2५---1021: 


11111६1 1 + 











(९ | 112 £ न (४५ {8 + = ॥ ४४ ॥ 1112 ९८६६५८11 ५ ५ 
483: ~क. 1 1 


॥ 22 ॥ ३० =£ ९ © १ ५५६०।५ {४ 
। ८-61-५5 व | 
प < २ ०८1८ ६४८४ += ६६५५८६५ £ =£ €< ६६ ८८६ 1४ 11 {८ 
| श ५८५५. 
|5|| 1 ४ न (थि वण २ ट ८६ नु ५ = ६५ 212 
| । ० = द 1 ~ < ९६५ 














॥ 66६ ॥ 


। (10 पस 


। 153 
= [38 ४६ (3 {१ 
“तध 


पः 
% ॐत 


०9 


9 
5; 


0९ 
= 


॥22॥ ०० 2 प १०२२ । ९०४०२ > भे ०३५ ५0० ५ € ४०४ , । 

॥6४॥ > श्व ११०१०१४ ०२ ^ १०1५ 1० | 12 = 22 ५९ ५, ८७५ ५ 

॥॥ ५ यु {५1 ०३ ^ {०५ 4०२ 1 061 = & ०३५. 6 ६ ९०) ०७४ + 

$ त म 0 7 8 ` 

॥8६॥ ४ च १९०1०12 ०३९ ^ 1०1५ 1०६२ । 1०3} & त २३४९ ८ € ० € 

॥६६॥ ¢ श ८००12 ० ह ००५५ १०४०२ । {01 £ 2 ०२ (> € € ८०७४ २ 

॥ दे ॥ + यु 1 ०२५ 1१1५ 1 1 126) = ०. य्य श ट {५९०५७ ¢» 

॥2६॥ 1 1 ^ 12 1 । 1 ५ ९ 12, ^£ (€ । १००1५12 र 

०. भध 1148 22 10५ य. | 104 116 118 121 2) 15 120 1319 >| ॥ ००६॥ 

॥० द + 3 19 ^ 11 प । 11 पय्‌ २ 138 6 ५०६6 {०५ (| , , 

॥22॥ +> 1 19 ४ ५, । थय 1 13 ^ 11० 462 ८ 

॥62॥ = > १13 ।०५ ५1५६ £ । 1४18, ९ ०28 ^= € १५०५४, १०७१४ ७६७४४ 

2 12१५113 ५१ ^ 1 12०१ । ११५ 1९ 1 ^ 1 110 1100 | ५४: 

॥ 1 व 1 1 11 1 11 ४५९६ 
९८6१९०९५ [> 

~ 19 11 ~ 1. म. ५ 


प ०५६ 


80 














द >| 
>६|॥ && ॥ © शु २१००।५५ 2४४ (भ 1०९ । 1००५ = ० ९२ ४. १०००१७४ || = 
||| ६६ ॥ ¢ & 1.1५ 221 क्र ८ 1] | 1५ £ & 2. ०४ ३ 1६11८12 |: 
||॥ 28 ॥ © च १०५५० 224 ० {०2 ५०५१८ । ११०० = ८८ ५९८२८२५ |> न 
तः|॥ 8 «= च १०५५1२४ ०६४. ८१ १८० 11541 | ५०८०८ > £ द ५2५ 2 ट 4 {४४1५ (१ 
>६।|॥८ ॥०६॥ »> छ 1421012 2४ ५०६ > ९16 । (= & © 2५. ^< € ००६५ ११५५०५५ [९ 
|| ॥७६॥ ^ च (८॥०1> ०५ ५६ 2 ५1८ 1० £ ‰& 2 £ ॥ 22८6 {६१21५ [५ . 
र 1 ० (ना ४ 1० १४ । ००५० = ०२५. 2 ५४ ११०२५. |> 
म ||॥०३॥ +> छ पय 2 ५ ०४ ०४ । ५९ > ०५, ९ १ 5.92 ८७७ | 
|| ॥९६॥ > & 16101९9 2.६४ ५५६ ४ 11 । 1 5 © ५ 2 € ८ 11५ ४. 
र ॥*६।॥ + छ १९०।०।० ०६।५ ५७६ 1० ८} । 1८ 5 & ६४ ^ टः ५ १४५४ (ग 
>५||॥६६॥ % & 1५०५०।२)> ०३५९ ५५६ १४००२ 191८ । १४०४ £ £ ३५९ ८४ € ९ ५८०५५. |> 
२||॥६६॥ = ध १००१० ०. ५० ००५०००१० । ०८ € ०. “£ € 28 १०२ || 
ॐ |॥६॥ > छ, ००५२२ 2२४. रे १०1५ {०1४ | {०1० © + ५२५. > 6 ५ {५ | 
। ० ||>६|| ॥2६॥ ५ श्य 10910129 ०2५ ^ {०५ 9016 । १4९५ = 2४ £ + ५ 12 श 
-पय > || ||॥०६॥ य {०1012 2५ ५० (५ 11 | 1961005 £ ह ० ~ 1 42 ८५४ |) 
६५४ ॥७६॥ + शयु 0112 ०2५ ^ {४५ 1216 | 1061002 £ चह ० 2 भ | 


एतत 
र 


नान्न ११ 


11 26 | 


¶ 11४५ 
~ 


य्‌ 10 


० 


| 11123 


|, 


८ 


४ 
र 


|= 


५, 


॥ ६०६ श्ण शत शयुष्णसुष्मुाह व 
ध > ।००६४ 1 112 ४४ 1 1120 ^ ५19 £ ¢ ५1४ 5४ पय 
= 3. 1४६६ 129 (थव 1००४ 0 1५० 12 1४8 1191: 10552 
[1 3.1 1. +न २१०९।४४ । ० ०६ > 215 ९०४९९ 110 ९9150 ५ 61.415 {211० 


1० धयुष्यु गश्श्वुप = & (1 ८2 > “४ 21029 18 16 = < 41228 21१01420 ६ 





। याच ००211916 १०६ ।॥ ०६2 ॥ 9. 


> 


&¦ ॥ 28 ॥ ‰ «= है ९६२'५ „= ६५४ १६९५ ^ । 1199 ७ 1 ^ "तुनः, 
् -- 2115 > 2९109 ५९।२।६१५६।० ॥ 28 ॥ ८2००-1) 1}5 ॥ 29६ ॥ 
2818 १४०४०२५. ४ ८11 12611५10 12 । य" 195 प> 122 ^ 1 15 १४ शु 
-- 2111182] ४118) ।। 96 ॥ 0280-1) 115 242 1] 


® ॥ ०६ ॥ ४०४ 1८2 २५.३०४ १२ । 101 1०1 ५५० १ 


& 


व 2 


® 2112-1 टि 9 1 8 8-8- ९-ह ९ -४९- 8-०8-४ ६-2६-१ -४ ६-५६-8 ह-हे ट 142 

र -४ -} ६-० -१२-2 ८-9६-४ ४-०८-६ ८ ६ ६-६४-४ ४-०४-० ४-22-9 ४-9४-४ ॥ -21"1/-11>+ < £ ध... 
>| ॥ ४६ ॥ + € ४०५५ 221 १२ १८ १०६} । १९१०० > ०२४८ ५१९९०१४5 + ध |>. 
€ ॥ ५६ ॥ ९ घु भथ ०2५ ५ ०५२ १९०५२१४ ०५० > £ ० = ०५ 6 


| 
ष । क्री 


११.८०५ 


क 11.11 1१, 1 क । ५ ०४ 


ध क (क 12 4 ५८४४ 1 # 


[क ५ 








ज = 


१, 
६५२) । इ 10) ८ ३ 0 12 २0 ३ । 1.2 ५ + “1 1५.2६ ६१६ >= 
॥ यम) 1 स्नयु 1. 01 1921 दुह ५८ । ८ १४२२४ १९५ ‰५ ९६ (2 0 ५५ 
१५०९५६५४ ५४ १०९४६ ॥ 0-१५-१ ॥ ८2 -- 
| ६» ॥ &हि ३ < 1९०2 ०. ४ 1 = 
¦ 1 ५ ८६ ६५५५: € ८०५ ८०० ६६ ५ ०५० [प 
२1 ६५1 ० ५ ५० £ == । प क 
‰ \|॥ ६५ ॥ तः १०९५४ (231 + 11 । # ४ ९५५४ "८५४, ॥,) + 
{|| ३४ 1 इय्‌ १०६९०५४ ^ 2४ 2 £ । ^ ९१६ %प = ~ 
य 2112 ] ५ 2५ ~ ५ ति {4८2 
1 11५ क ॥ ०४ ॥ मुम धुः व ~, ४ 
८-41८ ॥ १२} 1 ~ {214 
11111011 200५ = ताः १1.111. ६ 
पानानि += 7 


१५: 


| 1 2५४ 1 9 





वण 2 








वष 


(~~~ --------- <> ० 


९ 


1 1५2 ५०) (ल 
1 ७51 
1 १.5 1 11०४ 
22112):1 1513 श्ल 1 12) ०६१६ ‰ 
॥ ०५ » ५2 ^ ५ ५१६) ६ ६ 





#' ५ 
न 
५ र १, 


॥ 


१, 





8 


~~ ॐ 
स त्त ० 





(२ ८ त 






नः 
रौ 


2 


; 


~ -2 


छ 





4 


कज ^ 


८: 


॥ ९6 «€ 
च) 


069 


। 2129 स. 
क 


। 9 ]> £) < 
1 
-५५.€, 
>> 


(1, 


"(>> 


> 


र 

ट ४ ढे £ । ध 

॥ ६६ ॥ 11 2१० श, ^ । 1 11 1१). 2 त 1 ४२४२ | 
४ 322 } श्य <> । + (प > 1६०18 धीव 1 य +); 
टा 105४-3 ५ ऽ = = 10 21101505 1 ८४ ॥ एठा = ९ 





॥४९। ४ 11०21111) >, ०९1० ० 1) 2 द ^= 16 £ 1०) 2 

2111118 } 9 भश += (~ ल= 4 ००१ ४ २८ ॥ ४३ ॥ ए2२--1)21)=८ < 
॥ 2९ ॥ ५०४ १*€ £ ५१1 == ९५१८ ० 

3122 } | :४ पुनय 12 ।॥ ० ४-५-22 ५-9* ॥ 1. = £ (धि ठ 

9 वि ५1५1 = न । प 5 3-66-५ । 20--121> र 


ध 


न 





£ ॥ ५७६ ॥ 
| 12 1 1 ध 
०४ 21० १०१०५ ५ 12९] १110) 6 | १०) > 1231926} > - ~ [त 


9 1 
[य न । १०१ ०1१०१००1 &) ता 
2० भु ०० १८८४ 21> | 13109 £ 10410. 1-11-3 £ (~> 
॥ ७ ॥ 1 128 ^ १०11००1 । ९ 85 (2१ 1 ~ म (= 


। प क {८ इ 1.0 
3591 1०0 1 ८ य व 1110121 ब ध 1४ र [| 
००९ ॥ 5 ४०१ चथ ००९५ प, च ८० ५८ व्च वषया प | 1266 

१ १ २ ह 1.1 


। 1०5५४ 


7८2; 





~: प >& ८९१ 
[३ १3 


ध 
# 


22८ >>> 





अ न ज 17 2 
(५०९1 11५५५५2 511०112 2 2४ ८२।०॥ १५२४ ५ 1 2 1 ६ 1 
2 3 2 7 त ५६५१ १२11444. ४5 
(णय, न । ले ७ ९. ५९७९६ ७१६००६४२ १०५०।०-०५५ ८ 1५111५४ पं 
11 । ० छ -8 1५9 ० 1९2 {६५६ ९ ९५५२-८ । ४६५२-1 2। > 
॥ ०४ ॥ ++: €" 2 १०४२०1०२ | 1५.210 1॥५ > ९ २२१ 
५4 १४ 1 ५ 
2 ]नाण्व्यनभयष्चध्य धय -य = ॥ 58 ॥ यटि ध (व) (1०८ ९ 1. 11४ 
1 । = 10 नाड (186 । धतु [एटि ध्य ९ 1 -४४ । १२५२-2. 1 
॥ ७९ ॥ = ध्यु न 56 4 29 62 | १1० 91031011 (11135 110 > 
---21 > 1२219 1 ०४ ॥ २०2 92 र~ । 2 --11 


॥ ४ ॥ छ । ल 110४6 10122 । + य 11 1 ८131 | 


--210 रि २०९५ 11९19 | 88 ॥ + 11215 
॥ ६५॥ 11० 21111०० ^ 1111०21 1 6 १ = > 
3121) । ६३ ॥ 1८ 2 ष्य २ 

५0 | ४ अ नाद 119४) 4 1 ध ८--111> 


ध 212 


4 0 4 
९ >. % >~ 


क 
११६. 


> „८ 4 


(८.५ 
> 
>^. 


ध 


| 


{5४ 


८ 


५1218 (= 1, 201४ ८2४४; ५1००५1०2 ५2५२, “नदि च, ॥। ॥: ॥ 1 १ ~ 
28 ८ ०५ ॥ १. ऋ गसो 1 


५4०» 
2894 














 ०>६॥ वि क ~ नः ०० ५९१०७ ए भ 5113158 
& क 219) १ ५) छान ष्ठभ-- यन ॥ ०५ ८।०। ध श 
र मा पभा 1186 जल (ध 2 तभु >> ०-- । ~ ५. 
"छ स ९ य = । इ = १ ० 2 ०९ 1० < 
० | 
ष ॥५० २११९. 7 2 त । श ०९०2 182 ¢| 
कि स प क ० (त 
नध < ॥ ६6 ॥ 12 ६० 1४ (११०11089 1 121 14 1०12 ५५ +य + 1> 12८ (3 || 
^ (& ॥ ५७॥ 24 1 2 1261 ९1525 ® १५ 20 । 111 122 ^=» ~ + 12112 (६ 
। छ ५ ॥ ००) ॥ १०६ 1228 29 ५1०४ । 1213 12115 11988 ८९ 10.2६ 1212 < 
षव; 98 ८४ ॥ ४३ ॥ पत ४ 
थु 1 ॥ ५ ॥ € २९ 26. भ ^ यख. ५ य । ०० ० द ^ १४०2 च (४ 
था) ६ धवय ॥ २४ ॥ --41 ४ 1 
12४ ४ ॥ 2९ ॥ > +य. ९121 112 ४ 1 १= । ११०) +न ‰ , 22 ^> < = 1122) ४, | 26 
५४८ 








||| ८2] अ पुनामि 1, ०४ धस । 1 81 1५14 

10119 ।1 ४ 2-०2-29 ॥ 11.459 
(| ४2 क १ (लि 2 ८५, 1 ५) पगु । 129 .42 
2: | || 22 ॥ १४१ £ 1५: ‡ ,% २९४ ६५५ ह 2: ~ [नं 1 
<| | ०2 ॥ 1४12 261 4५५६ ६5 । + 1 "104. 
<. ४ यै ~£. छ्द्ध ष्‌ १. १ ८ र 4. ५ १२ 

॥ ८० ॥ £ १] 1५ > = ल । चु 1८4 < 
---221 ४ 14214 1४ | 2 । 14 --11" 


६१३६ 1 ह 


कैक 
॥ 
८ 


॥ # 





॥261॥ २2४ &=ह£ १९ £ 111 ६ | 11८ 1 १11 ५२112 += 1५ | 


क 
21 ५८४ 1 }-8 ॥। 4५ ॥ £ क 1 
न न न ॥- ५ ५ प १ अ म, {~ ह, द न {~+ 11. 
4 ~ ~ वा । 2 --11 





कं । श # * (५ क ४२१ द्द ५३, 
(@|॥ @6 1 तध्द) = 1४ 40142 । 1 1८५. ५] 
^ ४, 
211111५ 80 2, ०1211४६ | ५-१9-६ 0-४-५५ । 1 २414-4 
४ म भक 0 
1 ५ + 1251011 
॥ ॥ 1 
| 


1| प 1 1/6 पय 
१ खं (> (*। य पू १ 1 त 09) १।५ १६४ १ 1111121४ 11241 ५1.51 1.4 
2 + 2 (12०९1४5 2112 2£ ¢ १२. 1५ {1 119 ६५ # = # 62 4, 1 
ग ‰५५ ् ८।०,६२११ 11.11.114 1941114 * 1 
१ {८1५ & 94; ५५१६ > 1 1544४1६२ (14453 1१: ~ 2 1६६६1. ९ 44. {६ 
{3 (= ४ 112 322 


र घ ८९} ११1९1 411. 1 २४ ध 
(| ४ ५४ (श) श च, (युन 11: = 


1 द, 








2 ~ ङग ध भष ह“ ^ 
नै कः >) + 
~ % ~ ८ >< 


५ 
14) 


{8 


", 
# | 


{~ ‰> 


9 
१ 


९. 


के 





[ 
९.१ 


॥ 62 ॥ 


न 


॥ 9 ॥ 12 1101 18} 1152 ^ 12 12 18० 11 पयु, 121५ ८6 1 
॥ ३७ ॥ ४ ल ५ 11५ ^ 1४10121 । 1 युभय € > 111 © € 12) 
॥ 9 ॥ १०६ 132 द 111 | 1213 ५११ 10 011०3 13 


भ" । 


1 ०८०४ ॥ ४४-०४-92 -2 2-92-9 2-92-82 ॥ > (युः (रि 
19 दु, ^-^ 1२ (23-12-12 4212-1) २21) 


॥ 29 ॥ ० 2110121९) ^] 1८ 1०८101९ । ०५५ 163) 5 106१0०5 22 


॥ ०४ 1 >> 1161 {21५ 2 २) 2।०} । 153 


22 4९1५१1०९ 


पि । 


॥ 22 ॥ भ £ क ० 1 । १ 1 ०१५०० 
॥ 22 ॥ न 12 1०.10 2९2 । ~ ११011 1.9 53 
॥ © ॥ + यु स ^) 8 ९ । = 10 11०१० 312 
॥ > ॥ १० ४ १ ^ 8 । ६] 1 112 11111052. 
॥ > ॥ य अध 02 = ५ 296 । 14५ ९ 1 ~ £ 1 १०५ 
॥ &> ॥ ०8 13 टा न | १3 1 18 ~ 11 129 
2 ॥ ६2 ॥ णठ = ध (थि २०५ वालयः । 20--112 
॥ द ॥ म 20०2 १ 15 ०० । १०५१०४०२ ११०६१ + 14553 428 


32119 2191) {12 ।| 22 ॥ &% > ६४ शु (८५२०, = । ०2 --419125 


क. 


कः 
ष 


=+ 
५१ 
1; 


ु 


(अ 





४ 
4 


६ 





"> 


9 
६ 


{& > 
९ 


> 
ॐ 
५1 
4 


27 
१ 
1 





५ 


व्व 


५ 


>“ 


@ ~+: 5 


५, 


प 


ठ 


(5 


८4544 





4 
॥ 





141 ५111५०४, ।| २1४९-4 २01४ ८ ॥ क {21६1 ध ५ ८44 
-ध> £ ५ ॥न५ धु (ल-2 धुता (नाया (४) दा त) सषु 
८1038) , 01 (110) 1०8 = ५2 त ५ व ५ १५.६६ ५ 2४८ 
~५-1>4211 {11६61192} ॥ = (८212; ‹ | = (11५2, ‹ 1८111८4 + { ५.८१ 


.८।५०९। ४11 = (10) (२.०2 14113-ट ^ ०६८६) व । ० <1६॥१-- व 


५७, 






॥ ५०४ ॥ (223 21113 कः 15 ४०110129 | त १९५९ 1£ ~ 1 10५14 +> 1६ |. 


| &० ४ ॥ 2१४€ 1151100 (21५ > 8 । 1215 ०28६ ५ ५.६८ २.६२५.1४६ 
॥ ६०६ ॥ ०४ £ 11५ > 11110} & &&५५५५ । पि २० ५५६ 2२19120८ 
॥ ट०द ॥ 2५25 > 13 ४ 116 (१ । ६५ 1} 1 2 21221 }1 ५५४ 
॥ 2०३ ॥ ५ श्च ५००५९ # १ ४ 2९1 १.३ ~ > ०।१.९।५५४०४ =: 
(१ ०० ५ ॥ 12१५4 ४ ६५ 1 2 । +न 1५ 14; ५1०1५114 192 

७॥ 2 12141 < 132 1 122 । + ५ 0५ (£ £ ८ {५०२ 

॥ 2६ ॥ 121 22 ५ ^~ ३ १ द । ¢ द # 412 ४ 2 » 1०1 
॥ 9४ ॥ 282 ^= {प्‌ः (नवः । 9 1 “ध धश्च (धु 

॥ ६ ॥ ॐ क ८६५४ ^ 82 2२१४६ । ति 12110 “2 191५151 
१ द यु © 4621 ५ 11५५2 | 1212 १.०1 १2५०४ ०, १५.४६ 125 








च, #। 
>£ 


= > ट 


> 
1 


भक, 
^ + <+ £ 


[१ 


४ 


सकः 
८ ५ > ४ 


क 
द ४ न; 


५ 


त त? £ अः 
१. 


ॐ) 


४ 


सः 


८ ९ 


॥ 
॥ ५४३ ॥ => ३1193. ~} 12 10००2)०१ > । प १४ ८६ 0८ १२22 ् 
॥ ५४४ ॥ २} 1०5> द ८29 2४ ४ भ । ८२ ।* > प, त 
॥ ६४४ ॥ ५5 £ १५ ‰ ९105१ ३९)))% । 2 2०४ निन ५. 
॥ ६५४ ॥ = 32 ८०.१६ ३९ >\< । १193. र तस (& 
॥ ४१३ ॥ ५ १ १ ह, 20 ३९). \ ५ 1९} 11. => ~~ (11119४० 2 (2 
॥ 22४ ॥ ॐ = &<£ £ 19115 १३ । 1911 ० २) 1589 तर 


॥ ०2४ ॥ १० ६ 128: ८1191011015 21592 । १5211515 १3156 ८।)०5})5 + ०} 15 





1 ८२६ ॥ 


£ 


> 


>. 


र. 








+ 
रि ए ध 
+. ॥ ८० ॥ ४ ४१ 115 ‰ > ५/9 68 ३11५६ | 1४11 २ 12118 ~> > १2) (& 
॥ 2० ॥ 8 122 >> ८111 | 1212 1४1) 18 ८£ 1121०6१९ 128 । 
11४ =, क & 
भर 21००४५६ ७४ ।॥ ००४ ॥ ८ २० 1111०४२ 8 ॐ 
ह ~ 4 > ९ न ८ ४ 25 
^ € = (० १००७६ ० 19 धल (५९ (९६००-२) । र 
1 05 & ॥००३॥ & >1९& ० 138 22 । )21> +) + 10005 ^ 82 ५ ६} ५६१६ & 
५४1 £; | ४०६ ॥ ए) | 
-प्लु म: ॥ ३० ४ ॥ ४६०6 1) हि 2२ = ~ 2 । "यनद 1०1 ^> 121: 212 ७ 
~>} र । 21.1७4 विथ & । 
[प्र ह ॥ ५० ४-६०४-६ ०४-८६०४-४ ०४०० } -५ ९-2९-० ५-४७-५४-६४-४०-२८४ ॥। ाननना0 ¶न1 ध 
प~ (६. 
] 





८ 
7 





८ ् 
ड 


< >£. ध 


नि 


^+ +~ 


# 3 6 # = ५ „५ # १ र ॐ ज, क 1 न ॥ (1) ॥ { 
5००) 1 ४९ ४-६२६-६८४ ६८-८४-०८ ४-१५६६-६६.५६ । । 


क 


<. २२ 1 211८2 यय्‌ 1५2 ५४०१; ‰ & (०11५ ॥ 1311. ~ 14101911. 4 
म, (4 ४.५६} ५ ~-{८०= 1 ५ 4 >, 1८} $! {~}; + ९21 0} {{.>1{ 1; 2१९} ११५). 
<| ५11६ {४ 11112151 (5111-1 11 :19 षे < | 
दः ~ षं ५ [क + 3 ११ ~). । 114 १{;---1}:::: 1.2 
प 1--:19))1 ५ ५25 4.111.212 12111८6 1612219 १} , १ 13} 

# 


| £, 14 ४ ~> {4 = १4.#> १ ति 
॥ ५६६।॥ ०५२४४ २१।४।2१६} ६ 1 १४०1101 > । म 2 ५ बरं व | 
॥ ह ४ ॥ >= 1५1४595 1५, > २2 । 2 1४; ५ 
1. + न क 


>, 12111 > 1१.21 
॥ ध ॥ प £ क प ल । क (श ४४५ ५ 
॥ धथ ॥ क भ ५ इ । 1 0४५ | 
॥ 1 ॥ ५ न व 1 ० व 

भ्न 


छ] $ प 2 4 (388. 41442 
द ^ ¬ (२ ४ {3 $+ £ १३ § 2 ८ (6 र #। 1.1 


न, = (५ > 3 ४ १ ५ {ड ‡ पः र [न $> 2 
(4 ध ह ए } १२०. > ह ४, 2.1६ ५ 9 6 11522 2 
| ६४द ॥ 1121» 4 २ 11211151. १६.21 १ 114 ~: 


> 


2 


(% 
3 


(222 ~ 





> 





रतु > ~~ 
त (+ च 
4 -- 





ध 


5 


ट > = 


7 
४ 


ध्यु 2-1-५८ ११५४ ९ 1: 11224 © च 11114 
|} ०३३ ॥ ५ 1-0-11 ५०० 1 १२ ५ ५ 
॥ ० ॥ 8 ५ श भ । + १५५ 1५98 "५ 1 ४4 | 


3 


= ८ = 
४ 
म 
जै 
०४ 


~ 
9 
॥; 
ठ 
श 
ट 
9 


ध 
. 
^ > 
१ 


स 
। 1 
~~ ~- 


{~+ ५ 9 44 + ४ ६ ५.५, 4४,.}} 

क ् [अ 3 4 1248.) १५२४१. १; धि) 
“८ ‰_ % हि भ भ्् [< के ट | 1 ८५} (1145; > 6 न 
1 ॥ ॥ ‰ ८ ४ ४ ४ धै 2 ४ ् ८ ट ८ 3 टै ट ढै ४ @ ठ ध ट 4 ष्ट प 


९11) <. 3२ ९५ 3 र < १.13 { 1114 १.3 ~~~ +} ४, 
[8 (= १ ध चद ६११1) १14.) ° ट । 1:21} 

2 ४ £ ४ 999 1. [305 [५ , १ ॐ ज ~ ध 
ई (9, {८ <-> #1 ् + 1 ८ {£ #£ ३२ १ | 2 १ ध 


दि > 
४ 


॥॥ 


॥ हे} 


(3441. 


॥ ददे ॥ 1212 18003 ^ मुच + | 11) 1121२) ^ 111) द| ०४।१५ 

॥ 9 ॥ ^ 2 121 ^ 112५ 11210 । 1 द ००2 < 

॥ ७2 ॥ £ > ९ द 1५ । । भ व्युभ्य, ६ 193 1४ 1 = 12३ ८ 
। --31)>1 2२5 ॥ ४६ ४-६६४-ष३-यदे ४-४६४-०६ ४-२य४-7द४-०द४ ॥ 15 12४ 

१] २ = 124 ० ९१७६ (ल्यु (न-पा । 08४ ५116-1) 1) 

॥ ५४३ ॥ 2 21०१2 ^ 0 १८०१०110 । १८०१५ 1095} ५० १०१०८ ६२४ 
` ॥ ९ ॥ ध्यु श 1० । भ ८ ५१ 

॥ ३४ ॥ न £ ५ > इ । 2 ० (०० 


>>" 


॥ ६६२ ॥ 2 9 (2९००६ । १1 १०९० ^£ ०1 311 ॥ ६४६ ॥ 
॥ ३६३ ॥ ० छ ५ ^ = 5९ । ५ 0 १११०००५ = (| | ५४ 
॥ ०६३ ॥ जच. १२ ^> ९ ९१००१ । 05०1422 43191 22 1५ (६ 32 त 2 1 
॥ ४४ ॥ ® ध 1102 १ १110 1) । 11958 > ^ 1130१620 १ 1311४ 
प्‌ % ८ ७ + ८ त प्र 
॥०६४॥ > 1101 1 ५1 १) 2 | 1252011 11० छ १४५ 
॥ ०८४ ॥ & 3108 ८ ९ ^ । 1०५ 2 1282 == € ०23 78 - 
--थाष्थयुष ॥ ३२४ ॥ फठ--वमा भः| छना 
॥ ४; ॥ ० 12 ९० ५३२ ५०६३६ । "^ द 12. ^ + (1 1५1५6 & 121५ ६। १६ 


# 
॥ 
2 9८८59 


४८ 


1 


७1 


४, 


६ 


१1 


~ > 6 प 
2 ९ "5 


¢ 


म) 


८ । 
च 








वला 


६ 


| 
+ 


र 
५ 


४. ~ ब) 


॥ ८१ ॥ १५०४८६४ £ 1५: 42 =. ८1५2 => ] 1४1} 2 22४६ 31:21 ध 
॥ ३५६ ॥ ५12 128६ ०५००२ ० । 10411 1०११८ ^£ १७१५ ए ५१६८८ 
| ० ॥ ^ & +य =15# > ^ => 2& । ^ शयु १८९५४८४) (१०५ 2 
०६४ ॥ 1" ४ द ५५२४४२५ © । १2५14 1216 रि 211 £ 
| ६६ ॥ १२५२९ ५८. ।४५.८ "= 1४ 1 ५ 2 -  21 }45 
॥ ०९६६ ।॥ 22} +£ रं 4 {५६ < । ० « ©८12ट ~ (1 ५५. 


नि 1 


॥ २६४ ॥ 124 ०९७९५ 1०2) 111५3 र 1 13 11 त! श १८६ 11311 १६५६ 
॥ ५६४ ॥ ‰& 2168 2 ५ प 1:12 ^ < त > & 2 1242121. 


५४ 
भ 


>~ ^ 


व ^ ६ 






= न ४ 


कै 


= 
3 





11८) ६, ।। £ }-2 ६१ ४ , (> 

४ € ४-०& ४-92-2 हे ४-०६ 2-3 ह  ॥ [नद (1, -- > । ६ ५००८०.०५-५०५ ६ 
॥ ६६३ ॥ २ 211०121 १ 15 १11 | (५४ १०6 ^ 1०५५) 214 |. 
॥ ३९६ ॥ +!) 4 (१०१४०१४५. ६१६ । १५२८ ०1 ~ ०१२०९८५५. ९ 

॥ ६९2 ॥ 14615 © 11५ > ९) ५०२ २।९ । 525 2४६ 01 म 
॥ 2६2 ॥ 2८215 २९१४६ ६ । ५२५६ 1०४2 ह 9 0 ~ 
| | ०६४ ॥ > +य ८६५४ =£ 2९ | ॥ ६ १११४६४४६ ८१.२१८. | <. 
£ 152: 1 

४६१ ॥ ०५५६ ` ५०२४९४३ ६४ 1 ९६५९९ । ९०५1५: 1214 १८.२११). ५ 


भ 


मी) ^" 4 





् ॥ ७४ ॥ 1४211 शा 1० 21 । १००1 1० ००० ध 
| + ॥ ७ ॥ १५१०९११ ४. 0103 2126 । न्द) १०84 १११५।७०।०8 ः 
1821 & ॥ ६७४ ॥ +>) £ 21 ७ १०९2 21 । १०1 1० 1011991 

7, ॥ ३४४ ॥ 1111211 £ 1 "102 पन 1 1४) 1० (1४ श 

् ॥ ६४३ ॥ 1121019 = य 1७215 2152 । 11 18.13 19161 ५ & 

& ॥ 29 ॥ न ४ 12 1० 2 । "नध 1 11 +य 

> ॥ ०४४ ॥ 1०] 2४12 ०1०1245 31)92/ | 1119. ०९१६४ £ १2) 2 

भः ॥ 2 ॥ + च १० ^ ५ ३ । ८ च ० (1110५५०0 2० 

¢ ॥>६॥ ३ €= €= 2112 £ 1०१५ 1५ 102 । १३१० 2 ६ ह (५१५२१९२ ११० 0 | 8२६ ॥ 
| 11212०५! ध ॥} ०2 ॥ ११९१५ + 12 (29 41.3४ 2.3 । 1213 ॥ तस 4४ रं 1:९1 ५० र । 
थ म ॥ ७५४ ॥ +ना ५ 1111 ५ 1190 । द श 2 12 १३०६ मः । २६ 

¢ --यानुप६६।२ ७४ ॥ १४४ ॥ 2-112-86 > 
ह, ~ | ०० 1००1 10 4 1०220 । 19० 12 21 ^= 5 ५५ ७४ ध 11028 
1 म ` -- 2४ 1091> 
-५ल ¢ ॥ &५४-द१५४-८४४-४५४-०४४-०8 ४-262-92 2-38 ४-*8८ ॥ थं ५ 4 ह. 
10119] =| ॥ ६ ॥ 1० 21013 ^ 15 १९०५-६।१०१९॥२ । स्त तः १22 3. 
एयर ९ ॥ ३५; ॥ (लह क धथ ० धु । 2 १० | १०८ 





० 
न 











(२ ०2 प ह शा द | 100 त ^ 1 १५ | 
|< | ॥०द॥ 1 & १५.०५ ४ वि {५५०६१ । [3 क 1 ५५६4 | श 
१६ ॥2०2॥ २४ २1५2६ १६] 15 ०१०६।१०८ । 12 1 प 1 ५ 1200: 2460 ् 
५५ न्‌ +^ 

>. | ॥6०४॥ >= £ ति ५,।५. ४ १२९५) । ५४ ६ ९.४ ८-1५५१५ | > 
° |॥९०॥ 1 2 ०५०५५०५ ५५ । ५.४ ६९ £ ९५५५४ |< 
| 1 2 40 ० । १1 ध (5 ५५६ ५. 11५ [> 
(< ||| 1 2 ४}, > 1 ५ | 
(६, 6 ॥ ५ १] १५५४ 12 ट > 1 + श्य ति ए ५५५५५८५४ > 
(९।|।६०३॥ ३६ £! €< ६ ¢ १,११.००५! 1४3> } ध्य्‌ [2.3 क: 2 ८ 
| ॥६०४] ०००० 1221 ५६१२ + 1 प | 12 121 1114५ 1 ४ + ॐ, 


न 12 | 
~ १ ८ 
[1 





{ 
| 


॥००४॥ 1 (० ०००५ ०.८०५.४१० ९१२४ ९५०५. त 


-- 2121)! ८५५१ | ५ :4-2 2-24४-६४ 
>| 2 ४-852-६9 2-८5४- ५ ५-४५४-2४} -०* -३४४ ॥ २12५ (> पध ८2112 


ष 





[कन 
2 


1; 


> 
॥) 


॥ 1 


>~ ६१; + २} 
॥२०६॥ ‰ 21 > ९९ २५०० 1: 12121 1 1244 1४६ 12142॥5 "4 यट £ ५ 
“|> 

| 


| 1०४1 (2 2 ^ 1 १ । 1८५ ५८ ध ^ ध न 
112५ 3४1 श £ ४६ ५ ५ ० ॥ + १४ ५५५ || 


> 


थ 





>| 1०५३॥ ५ ५०२७४ । ९८१५५ ४१६ ,५ । 1 १०१६ ६4 १५८ 1५ | वि 
| 


९ 


1. 9 
ॐ 














(ॐ । ॥ ख 
र य शु (ह ण्‌ तय वाति तु तालम दथा (म ह १ च 1 र 
(ऊः ~ 4. च+ 1018 ८:11} 91231 ८ १८२1८ (1222-० | ~= >> ष 1 23211 3, 
| क ॥8 3 शयुः 1 11०12 | 101 8 ५०६ ५ ००५८ 2 इ 
९ 7८ ॥६६६॥ = 22 न 21५ । € ६ ५ 10) द ३९८५ & 
(> ॥ ८५१॥ 1 2० १०७७०४६ । नद" ~ ० [ती प ष 
(ॐ 1४ == क ^ इ । 1४० त द < 
 ॥००2॥ ० 1० ४५४४ # ~ > 2}! ! ५ ज नय ष द @ 
०. 1४21 १४ य 1 कटा ६४२ = ९, । 1 > == © = १००९) १४ नसी अः 
द । ॥ 1 ०४१४८ ^> स 2 11115 ~= व 1०1 ५५ ०४ धु र ॥ ५० ॥ 
। (= द ध ‡ ॥ १2० 3110121 ५ १४ १०२५ | 3 १ १०७} ^= ०४७ 3 कथ ड । २४ 
ध प ॥२०॥ (उदक ८ ध सा ॐ 1 वि सः ५ < & -8ि९ 13 
4 4 ] € £ > < 
व 1 = 2 
तः ता ० धथ १ „ ० । ५ ह न 
॥ ड ४ ) >= £ ८315 >! © 1०1111५ 12 । ०१५० 2 >= = ४ & 2 €) ऽ < 
"1 {^115} र ५ 0६2 | >> ध > र । = ५ 1 -४४४ {६६ १ {2 < (11 
पः = 122 इ १०५९ १३ ^ ध द = ~~ 
1 \ > 


# 
[1 
^¢ 


5 
९ 


2 








॥ । गाताः न 





5---- 
५ 


प 
ष 


० 





8 


ग 
१ 


~ 


2८.9८ 


न, 
.‡ 


र 


८57 


(5 





{) 


८०“ => 


{~ 
॥। 
10५. ८ --- 9. 


तः 


1 
६ 


श) 


^ ५ 
4 


>-थ 


1 1. 1 11:1} 24 


1. मेति दयु श्च ६ 142 








|| 2" ध" दन्ल^ 245 1 भ ५८५) । चत {1 व {६५ *& 
न श पथ्या ववि वननु ४ ५ १ ४ ८५ | 
1५ वतरन नादात च (४ [न -४-- | ॥---21 |ै 

२०६॥ प 2११०११९} य 15 1०९11 | 1 11 ५५६ १८५५५. ५ ४19 श 
॥ । १८2 (2 म । ~ ५ य ५ ८५ |-3 
॥३०६। ५४० > 2४ । ५५२८७ स य ~ 
1 ००६ ११५ > कि । 5 । 1भ्य"' "ध ० = अश 2141 ६ 


1 
॥०॥ ५३८०७ ९४६ ५. ०० । ५०३ ०८ भ 
॥6८३॥ । "य्य 1 च> ५६ ८५ 2 1 । र १५६ 
५८१ 1 11 ^ 1५ । ध ¢ ०,८०५०५- 2 
० च दुद ५ ५ 8 ४२४-०२४ 
._ 912 ॥ ६९ ४-६९४-६४ ४-४४४-०४ ४-०2४-22 2-92 ४- -92 ४-५2४-६2 ४ क 4 
वि (त ५०८ ॥ 
छ) प्लान थण = ण वणि "भ भ 


ध; 


06 






(पदउ ८ ° 


व 





५.८ 
1 ५ ' 1 ६ 


५ 
> 


निप 
८ ८ क 


` , न ६1 पल) शवध्यषठपः ५२ ५६५ । २००११११६ १1४4 141920५ 
पि ढा 2 889 ६. 


ध 
॥ ४०६।॥ ई ॥१०दब 1>\> 101 1> 2 ५१०९२१८ गो । ०६१५० 1>2/2 1 क ध 


॥8५ न्धा 22 11 ०2८ ^ ५१९ । 19: 050>प्यु & १६ ९1>&ि 12६} = 1६ 
81 २५०१६) ६ ||| [| ०2-६०८ै 1.3. ५४ २-० ० 


-४९ ४-2९४-०९ ४-९.६-५४४ ॥ ५४ घए ण्ड्यः ९४४ ५१८४ श्ये ॥ ० र 
शे "र 
& 


स >4 


धथ १६५६ च & "१५४६८ ६ = पानात ॥ पामन ध (ए ा्धेष्यया8 


"छ 19510 111 1 ~> पधाया > धिष ४० ४०५७४ >: ॥ ५०६॥४ 
३. घ्य = & ८4 ठ ॥ नण पठन > पिव, 1 2 षा 
|© ४11 पानात ४३8) ५५१०३ 81" । [षि न नषि ५ धिष र । पुट 


६ १०११०११० ५०६०-४ 1 ~> ~ 12111999 ^> न ~ "के -8& 11४ 
पि ष्व । :8 ६९ (० &ख ५ 1 9 सो पु पुण म (0 
प 1 रथा ए भथ ४ पुटि । पथिः 1 ० >~ न्मन ८; ५ 

2; । गु पृण ८ > ०६ । ० छ ० ७ = ५० च ` नधः 
|. कन वण स, + इ ~ > 01०११००० ० [-.१ | 
| "ल 41 प ० "मिं ४ ५५६ & +नः 





1 


॥१॥ १० 2 ५५२०५५8 । ‰। ५०३००८० ५४ 2 ०५०९४ न 








[~ 
{9 
[ 
{ 


८52 ~ 


प 


६ ण व मह 5 । = 3 ५०६७५ 4, £ ५५६८६६५ र 
(१ ॥२2॥ 119 ०1 १०८२५ ५८५९६. । ९. ४ > > २1४ ०४५५ | 


॥2३६॥ ५ श्ट 1० 16 1 ३६ । ५ श ९८५५९ ५२०८०५१ ' ४ क 
1०2६॥ ><= €< £ 1५14] <1५: ^ । 1 ४ ९.५ 1331122 ् 
दध ११५५९ ५ 1101६ 22 । 4>& १५ ६ 1 2} न 
१४६ 11 19 ^ 1 1 । 1 11 5४ ५१६ १४५२) ४८ १५२ु५£ |: 

॥ 12 1४१५४५५५ ८५८, 1 ~ ०४४ ००१५०. ५ | 
॥ 1244 +य 1४ ५५६ 12 1४ । 1 1५० 1८ 1५४ ५५४ | [> 
॥६२४॥ 24 = १२१ 1‰5१९।६ ^५४६ ००३६ 16५५. £ ८ 1४2 ५४६. £ 1111 | ५ 
॥२२६॥ > 111४८ यु ५६ 10 1101 | 12 11111 २५८२०६४ (न "नि नि 
४६॥ 1 ४ सत ४ 1०१० ५.० | 1212 14 ५1 १५ 11 | 2 

४०६॥ ५ दह जिं न्रे 1 ०९०५८ १५,५५५ ४ (= ८५००२ ५ £ ५५९०६ 

वि °य त 12, ^ ०६४ ह 7111; 
| 11011 12 ^ 1. 1०५ ५९ 1०२१ ० 1 ५५६ 

4 ६ ॥ {८९८१५४५ 1192) ०।१०।४ ।४ययु ९६ 1 1४ द » 1०६४ द ~£ 1 1 


भ 1 ॥ शः 


% 
1 
बद्ध 


८242 ^~ 


त 
रः र 
1९) 

“1. 


9८ 
~क ८. 


। 


इ: 
1. 
१ 
1 
19 
|| 
| 
। 


५ 
1 


1, 
~ 


॥ 


ट 
२. 
र 
ठ 
५ 


^ 


५ 


+ 


क 


५ 


1 ४ 
3 


॥ 6 | 


च 
५ 
॥ 


8, - 


॥ ७६२ ॥ 1५०1 पा ० 1 । ५ ६] १०७ ६२१५५४५ ` 

॥ *६४. ॥ 1५५५ ८९ ^< न । € ३ स= 2 ` -. . 

॥ ६६६. ॥ 1५110119 1 ५०5 ५५२ । ५ ३९ ०, 211५६ ज 

॥ ६६६ ॥ ३५७2 १1५1. ५०2 ५} । € इद] 1० 2121४ ४ ` 
॥ ३६४ ॥ ३०८ 111 (1०35 1101५ । 1 ३९. ०९७5 2101413 £ . ४ 

॥ ०८ ॥ 10 1816 102. 016 । ५ ३९ 1०९७ £ 10.616 १1१४५ 
॥ धटय ॥ 1 भ 4०2 9 । ९ 1 (21119 २/2 र ॥ 9४ ॥ 
॥ 2४४ ॥ 1 ५ ^ 1०2 ६ । ५ इदा 1०.९9 21211 ५५ ` 

॥ 6६६ ॥ 11 ल + ० १12 । ५ ३९) ० 119 5 ४6 
, ॥ ४८ ॥ 1 ल = ५०2 ०९1 € ३ 1०९ 21०1 ७ ५४२ 
॥ ०४ ॥ 119 1 ध) 1० य 21 2 1०2 ~ 12119 १४1 
॥ &४८ ॥ 1" = 2 ^ ३12 । = ३९) ०९5 ^ + 11161 
॥ ३४४ ॥ ‰>५०„ य) ५०९३ 1० । 21 1०185 ०६) 1 1141 ®) (०१ 


॥ ठय ॥ ०४०५ £ १ ५००5 ५२ । 1481058 (०९६७८ २१०1० ॥०८ {2 2६ -12£ 


| 


&| + 
५. 


#ि 
| ५९५" 


# 2 
4) । 





9 


त 
प 


अ 


05८5 


०८८८5 


7 
भ 


ध. 


४८ 


{£ 
93 





(2 
च 
५ 


नवनन त्त्नच-ततः 


॥ क 


& न ~~~ 
4 प 
४ र^ 


^~ 


2 


1 
(1 + 





॥2६॥ + ध 122 1 ^ ५००८१०६० 1 ध्यु 16२ ५1 (8 
11 ८।६१६] २५२८६ 
~> | ०६ ६-४ ६ ६-०६-६ & ४-६६६-६६ -४ & ८-०६-४ ह 2-2 ह ट- ६ द -2 ६ ४-५६८-६६ ८-६ ४-६६८-१४ 
ध. 
-४४ ६-४४४-०४ ६-५०६-2 ०४-००६-9०४६-१०६-६ ०८ ॥ शुर नन (2) 45-12-12 


॥ ०६२ ॥ प २1०३ ^ ०1 । १५०५. ^= 1६८ | 
॥} ४६ ॥ >} 2 1२ ००1५५ 2 ५२। ९५४ । {५८४४ +> 61 ; ०४००५८५४ | 


। ६द ॥ = ६९) ५५ | ४ । (न्द £ १०५४४ क ५५६ 
् | 1 ४, ४ | | ध 4. ध 4 
| (~; 11 । 1 ६५ & १९८ षा | 
7111 








। 


भोय मिमय 





नि 1 णि 


८८८८८८८ 


+ € 
{षः 
९ 


> ८ 


1५ 


च 
५ 
1 


0, 


) 
1 
र 


र 


४ 
१९. 
(1 


५ ~ 


प 


+ 


५५ 
५ ऋः 


९ 
[क 1 1 ~ ~ ~~ 
४ = ८ । क ५2८ ८ = ००६६) ५६५९८६ । प्ल ८० 1 पुथ ९1 (> 
ति इक, 1 1 114 क ~ ए, त 
क 3 3 1 
८ धु: 12211०8 1१0 रागा त ०४ 1०० 0 ८2, धू 11) र । 
॥ भथ ॥ = 11. 1०12119 £ 1०2) | ०2 ६९०० 2५ ५।१०।।५।४य {६५ र 
॥ ६ ॥ २ २८ 1) १०१ ० थ । = = £ 2५ £ 5 ९० ४५ 
॥ ६५४ ॥ = © ५६214 % 5 ० । && ६९० ३५ 1112199 £ 
॥ ४४ ॥ = > £ 4 ९०1 23 । ५ 1०12) २०००४ 2५ 
॥ थ ॥ व 6 ल । 1 ७ 5 ०६२५ प । २४8 
>) ॥०५६॥ ९१०१५५७ ०१1० (1895-1 0= 10-- २ | --102318 = 2 10 
॥ ०५४ ॥ (०६ दधु 11० ५५21५ 1०3 1 १०1५०५1 2115 ध 0 & 11४४ 
| थ (हु धः | ४8८ ॥ -- 1045 क 1 3२. 
॥ रदे ॥ शण 2 ॥ 00 1०118 | ८ ७५८४ १५४२ ^ न> 3 # -=ध धः 
-- 205 & | ५४ 
४ क 1. 1 2 अ 2 ॥ &8>--122122 2 ¡ 


क ५ श 





1 >> 





॥ ० ॥ 





2 >® :.. 


ध 


3.८.४६ 
शी, 


| ञव ५९५०६ २६1 १४५५१ ध (० 4 10 (73 1 म पुष प ४ २४८६, ह | 


व 1 4 3 18. 


॥0६॥ ०थ२॥ ‰ ४ 138 1 १ ^= य 4 ५२ । 11 & दहता ८००१० ४२५६०्‌ 
॥ 1111-1 0 ०९।२१४ ५६) 3, 581 | 
1 1१४६४ 
~ 25112111 ५।1८।६].# ‡ द्य 1} *# ५-६४६-६४ ८-८५८-४६ ॥ 
५ ४५४ {2 म ४ ^ ध 1 1४ 4४ 
५६ ०६४९ = २४६ २९५, 8 पा सि च थ था 4 111 
ता | = \ ५ 11४ शच (२४४, = 121५ 2६ (4 
० व कधा श ५९५) रुधि र य (द, 1५. १५५५ 
स 1 ९-०-11 ॥ 1118 > &+ द ^| १, (0 ४ 
८०1४12४ 2 £ > ५1 ०५ £ य ५९५ ( ८०४ 45) +| ५ ४ 
£| -- १६ १८४ ' ५९ (ट श्थधः 1 न द 0 


1 1 


१८||. ० © ८, द 1 48 म ५ ९८४ 0 अय) प 1 -४. 
1४४ कन- ९ 1 श्च 5 7 क वि गं 2 ४ 
|| 12518 लय] 2 धः, ५४५ ५ 1 ५।-४ ‡: 














धल वव वल व्ल व 
( 
स ५ 
~ ^~ ~~~ 


क 
22; 
८ 





296 


ग 





् 


9 न 





$ ~~~ 









३ 


(न्प 
ट 
~ 


0 








| 


ष : 54: १.१. 





1 ("४८ 11 ८ ६४ ४ ४४ ५८ ध वयुः द्धक १४३६००५ 1५४ 


२ 


> ५ द ् ह 
:> >~ ९ 
ल 2 # ५ +~ 


ॐ ~ 


। ^ 


ए ष 

< 

9 ॐ ॐ = क 9 
न 


[ऋ ग 
धि 
| 


9, 
0 


[| न्न 
# 1 
| >~ 9 
५ 


9 


ध 


~~ 


` 
म 


८२८ 


र 
= 


~; 


न ~न 


म 


। ड पयु € 
1  , क क 1 3 क | 1 ॐ 
लि नमः २२ ८ ८८ २-1-८1, ।) ०००12 र 

~ व 12 -- । दवार) ` 
1 १०1 = लि 1111 1 1110 1191 स 
॥ "3 ६ धव ५० । १०६५ १ ००००६ ५००१०९१० स 
- 21 2 11१14111 2255 9 
1 ५ श © त । ४४2 ४६-०६-४४ ॥ भुग्न शध | 
५५५५६ धा 1 १ १०५11 12 ९092 ९ ॥ ५४६ ॥ 
। 1०१ [करः ॥ 1 ~ 2 6 2 & | २५४ 
०1४10 1०५ 10 9551 3 ॥ ५19 1 (1 29 611 ५ | (श 

| 1: }2]:3 ~ 0 २ 113 10 । © क कः } २ ४2 

र द (४ (1121 ध 1102129 62 ग्रसे 111४ 1929 ^= 11101 
-प्यध. र ५ 7 1 = ~ क पतं 11212 ६: 
9 = ॥ 0१ 1 2111०11 41०19 क 
तिन व 111 > 


क नज 
# ५९ 





॥ 9> ॥' 


०926 





६ 


६ 
च) 


॥ 


(८/४ 
अः द 


) 





_ न 


>~ 
च 


४ 


<) € ४1 
4 


2 


<; > 9८. 


‡ 


॥ 


96596: 


द] 


८ 


= 











४५॥ ६ ॥ = 19122४9 ५ 1०1५119 1 291 ४ क 3 १.५६३.४४१) ६ 


~ 





|> स 12.४5 (५ 2 ॥ ५ 19०. ४ | 141. 1: 2 ५९९४. 





$< -: ५ ५१८६ ध 


॥ ५४ स ।21० 1०. ५९१ 5 ८२11९15 16 &11+ 
|| ष्ट २५० ए 1. ~¬ (४ ^ > 112+ 8 । 2 


॥८४५२८॥ मुमथः छश ==" €= 313. 





॥ ००५०८०५ € 1६ £ यध ५०५५४ 


1195121४ += 1०५ ८ ०५ 0०१1४ 





।) ६५६ ॥ २५५ 1०1०11५ 1० ४2 ८ ०५०५० = । य *< 


-- > िि 


४८॥ ८५५ &€। < (1 ७५५ 1929 । (11५1० ५ 1४ 


21) ५२८९६ ^ +> १९ 


ॐ 11 य] 4६ 11.५14. } १. --- 11:41 
५५६ ~ 1५०५० १६०१०२०५ © । ५८४७६ 
|| | 219 1०1४ >£ ८४५ 21८2) ५ &.५५। १९६1४ 12 धयु श्च वि १, 
111 ०1 1५.०५ 13210118 | 
= > ५९६ ५९1५: ८.५ 
ट ५-४०५८ 112 २४ ४५ ०९।।.९१७.- -४ मः 
दुध 12 {४ ति 
12 मी 11 11014. {ट ५५०९-५. ५४ ४. 
एतत प {० 1८0० ५ धु (द्य) 52 ५४५५१] ५ {<~ 

धान्‌ श ५०: 


= भे 





(ए ॥४३४-०५०॥ 


[क 


1८21 1 ५४ +~ £: 101 < १. १५.८४.०1५ प 


112६. ११५५. १६} ६411) 
[0101४ 18) ¢ [5 (~ :८---1): 21 १:२८; 
नि रा {> 


[भ 1 


र 








# 1/3 1 क {१ (3 ् ५ \, 
{६ ; (४ १ {.11-2:6 1 ५ 


॥ ०९६॥ 


प ` 


न - 42 1 र 
= ¶ ५६ 
233: 


९ 


, = 
२.. 


4 शाणी एषा; २ 


८4 ६ कटि 1214 19४8४६1 1 ५ श श्य ०115) ६ ,.1८॥ 1५ व ४२००२४५१ 
11) । = 1111४ ४ ह = 19111, ६ „,१६॥ + छि प । २9 ४ 
धु 13195 ॥ ६॥ 9511४ 2 च> ५12 10 पय नप म) ५ ६ 








। छ 90 € नवनि श्नु रनः पणः ॥ ४ ॥ (ण द यध 
{टद्यु । 215 10 ४ 32 उभय ^= द-प ८) ४ ॥ ¢ = % ~ ~> = 
0 1. 111 3 र 1 दुष्ानुणल्ञानन--> | सथ 
य2,0९05 ॥ ध 1८५ १,८१९॥४ ४ ^च 5 च> 1 ध य हि ५६५ “४ 
धुश्यूष्मयणण (9 शिल ४ श्ल ५ = शतिः = पुषः ५ 


1 2 ~. 121002४ 
च (11190); ॥ ८ 112 -- 


1 3.1 3 1 ~>. 
१1, 1 [9 11 21८४ += ६ २1४ ५।1{१०2-५ 


टु (८४५११; म 1 13 11 4 च+ 
ॐ €] = ~ च्रक ११. [२ [2 - = 112 
2 पः कााषययुषण पयु (०९ £ : 


९1०४० पयु प "०५ १०६ अच > 


„ 1 2 ॥ ७ भि = ००211 । (४ 22 


८९ 3 ‰ ५३ २०७ ॥ 2 ॥) कत 1४2 ए = “= 2 ४ । द ००५ 
3 अ. ०111-1 1 


क * 
॥ 


छ 


र + 
कै 


; > 


६. 
छ 


६.१ 


५५ 


ॐ 


९ 
। 


॥ ०५६॥ 


शतु 
-8 1 


7-2-22; 


र. 
3 





{~ 
1; [९ 
५ 





¢ 


२४ ५ ॥ फन छतु प पाप पः 1 वदप 12८४४ ४ 
५ धा स ११. 1. 9. 1, 
{२ { (४ ॥ ७८८५५०५ शच 1४3 = ४ । प = ल 11 पपद्दि दचुष ठ तवद पुनवन्ल्थे 4 + 


~ 


भज 
५ 


= 
ननन 
श 9३ 
2. १ 
मे १, ऋ ५ 
^“. १ छ“ 
“म 
५४ 
शः 
न 


ध 


#1 


ब 


१११४४४५ ५ 21 1 9 ४४ म ८ 4090 ४४०1९ २९८,, ५ ५५५५ ॥ 


11 111 


^“ 
५9 


~ 


भ< 1) 1112 11: 1 9६६४ २४५५५ [~ 
॥ १ ध # 

^ शूर द च 

: { -& ‰ ८-ह ५ > ४ 1121५114 £} “1४ प ५1६ { 11. 31४ 541५ 

(४: | - 5८-५८-५2 < 14 ६ 11 एलननय शच 1 ~ 1 {४ । य. ‡ < ए 


शः 
> 


| (16111 न) 1५511 &५ ५६|| ४ ॥ 21५4 ८1६ ८५५ ५ ४ दप । ५४. 1: 
९9; न ४ ५ 11. 11.11 1111118 1.31}; 

८ {६४ 1 | 1 54 प ५६५६। 34 14: 9---£141८ 1 £ 1 1 | ४९१ 1६} >. {२४545 11412 11:11 24:4५ द; ¢ {1 {1.24} ८ 
~^ ् ् 6 [५ 


11011 11४ पध ०९८ 01८ 1 (11५ 14) 1. 1 1 1 4. 
मो क १ 

- 2 ; 41121111 2८1१६211 119 8 114२ 1 211 111. 1.5 
1 12५11111 1“ 11211121 "~ ‰-411.21111* 42 1; 


79 + % > 


॥ि ५ ६ ५ ५ १ ४०} {51.31 ‡ 1121114 म; 
भरू 1189313. यु &-ः ३॥०११ “0 15114६1 41 य 1211111. 
ति ५५ क ५ ९... ४ (न 
4४ ध 4 > ६, , ^ ~} ४121; न „< {‡1241: 141: 141. {2.2 
अ / सीत ४४ 11111 112 44 
भ ध 4 र {1 १. 41.11; 11, 1 11 

र ॐ ॐ . 4५ ५ 11) ॥ ०1६८-8. 1.1 101.2.2 1, [८.414.६१1 १६ [न] 
र 3111 {> {2 6113 ध्र {2 .1!- 112 ११) ११82 > < 41५2 न (35 ‡ र पि 
& [1 1 5621242 ५५९ ~ ५ १ 1 


ॐ ५ 
(1 

। ‡ 
ॐ 
ॐ 
क्क 


१ | १८ {९ ५३13-4 ९ १११. 1 ^) 
भ 4 * ५ ~ (0 ५ ‡ 2). { 21 म > २५ 1.44 
| 3५ म {०1२1२१६१ ४ > ९ + ‰ | 1४ 1415101 4 112: ` {24.4८4 ‰. ६१ 21. 


# १ 
५ 


> "ने .९. + $~ 192 0) व) क ॥ # 

4" ~ = ^) | २.१, = एर 3 च -> >~ >} 1 01341 [4 2 | 2:52 

६ + 11४४-1 । ४2४ शु 12 01 --1 ८ 1 14 11211114. >: 
><. \ ५. 111 ~ ८} {11 | क्‌ ह 12४ 14 2 2 24 | ४ 
[ष्य ८ ५५ ठ ॥ 1 [धः ५4. ४ {२४ । 4 € ५2४ 145 2 24: 
9. +» _ ~ क मा 1 2 4 प वु 4 

५ + 1 ९ > {~ ५ ०2 11 प 4 = च 

{1 गर 11 5; 1--- ५1 ४ 1 1 - = 


1" 








(स 
८ 


ऊ 


क 





६ 





> 





व ९ ६ । 

री ॥ (0 ४] ॥ र 8 
॥ ४०६॥ रः ॥ 01 न 31 ~ नप ५५५७ र | ४ 

& (५ 

९ ~. रि यन पि य | | | 

ध १.०५ म च 0 1 1 1 क 0 1 र 

र ५ न 

ष ५५॥ ठे ॥ (1 ~ [ध £ 41010916 । 1५ ५1१० छ त 
। # १०1१४1०१] > ॥ ४ ॥ 01) 212 २५०६५२४ ५ ६ । 115४ ६ 11 14 «यु १६, ४ । ॥ १०६ 





ध 
> 


१ £ 
४ ॥ 110115४ 101" {19 ५५ ४ ॥ += 1] ४ 1४1० ८1125 21>/2 । ६६४ र । १६ 
। (५५८ दू य 10 ५०५०७ [1] ४ ॥ गा % 2 ० च > € । 1130६ € ^ पछ । न 2९ ।*ॐ 
५ 12 ५ 1 --311>1 2122 ११००, | 2४८।।. >, 8 2": धः ८५] & 10128 
॥ 1} 5 £ नदर +© ><) 0 ४ 1 
पः) पे ५ ४ > 1& 112) 141") 21 1 11.10 > पि 1-115-21) 1 द 103 
न ४१} 1 239२1 [दह "1121६ 2६ ४ ४1 (कल ~ 1 {1०219091 22419191 01211115 21६ > १. 
-१) ६} अ ^ 131 10) ८ == सि [कि ष 
12; ~! ~. ~ & ४ 8.8) 1०८1५) ऽ ५८। 22 11214 :)> 2६1५ 0रष्टः 21४; भ्ै ५८ 10) । ट स ) 2 | < 
| र 2} 13 211 << = £ 
तो र ॥ ६ म्द एणथ्था भ 2155295 >£ । ०३) ६५>। £ १०६) 
0 
«८ 


144. 


। (प 
->1 १६४६} £ 


भ 

> 
४ 
। 


न 
9, 
५ 


१ 


र 


त 
९ 


>. 


नवि) 
द 


4: 


2 


छ 


८. 


ट 
"~+, 


‰ 
२. 


दः 
ज 


८ 


“ „~~ 


८6४ 
प 


€ 
1 


४, 


क 


५. 
थ 
[कि 


क 


दः 
८९; 


1 1.21 | 14151114 1216 1; 129.) १५४९८ ।* द| ९८८५1 (~ 1130. 


~ 10111111 2४ £ ५ ८५८२४ {1५ ६॥# 10116१4; +| £ ~ 
१६१} [र ॥ धु) ९121221४ [८१.४६ } ] > 1०1 ५11१४ ॥ ५ ४। 10114614 4४८५4 भ 0 





1 1 (11४1101४ ९६।६ १.30 | | 1111513 £ 1214} 11": £ ट = ५५} € 1०11441 11211}: 121; < ६ 11} {4 .1. 2) १0. ~| 
+!{- ६। 
^ > 

हि 
भ 
[1 


५५६)८ ८६५२५ 1६ ४।। ६५९८५८४ (1०11४२1४ । {५0 {८ 4४1८1511. 
~£ ॥ण वमत ५९८ 1६५41 {००५००९८ 212 (५८५२1४2 1८16 ॥ ८ २॥ ४ १.५८ 
वि = ८ | लु (धुन ४ धि 2८११८ ॥ ४ 1॥ ५८-11-1८. ८८ 
क 2 11111 (व । 1 1 21211 
~ 1111 २६४५५११४ २.०६ 1 11५४ 12. गः 11 17 





००९४ 1९५९।०९।1५ ४ । ४४:४४ प्छ 1191) 1 श 
1 1 11 1 ९ 15103 ।5॥1 12 : न ००1६ ४५५६ । ५५८०५ | 
५०११९९४. 1542116 ।१५॥ ८11४ 4 ९ 1९11०521 1 1 11४ १1110212 11६11 1 
-1+1५४ पनि 121५210५ । 1५1 £ व 1111 1/1 111 
०५ 41 1110149४ 2111112४ ह 1211 | 
~ १८५२।०७।२०. 2 कवं ॥२॥ :।४-४५६५८२।- ६ ५४६४ ।८४्‌ । पु-लपययः | ० 
1111 ६2 । 21: ^ १०।१०।७१६४६ ८६ । वु 11 ५५ [> 


। श; 








ननि क 
८5 
० । 


(१ 


( १८५ 


(१८) ५ (€ 
) { {0} {0 0) 0 
0 ४.८५८.०८४ "८५८ "९9४2 
@: ५ (~ 


॥ 


¢ 


^ ह 
2 


0) 00 ? 
[0 भद ४ ६, 


¢ 
( 


0 


(0 सि 0 
{ १८ \)८ 
2८) ><, ८ 9 -4 ८ + 
८ 0 





९९९०९९९९९१ ५९४ १११०० 





५५५५ 





06000000 
> ¢ ग 0४९ ४), 07 # १, 0 
¢ ¢) (८) (४५) ८ 


५ 
५ 


¢ 
|; 


- "४ -- 5108६४२८ धः , 
यणयन्यषठचयननयनयणछ्नमयनननछत 


# 4. / 1 =. 1 ए ॥ | | | 8: 


व ४ कय 01 एः 


४.४ 
[भ 


८ 


८ 
00 
र 0 > [\ 
# 
४ ४. 
४ ¢) ॥ि 


0; + ध > :ग म पि 





५ 
4 
स 


1 न 
४ े ए शिं ४ 
¢ १ (५ 
४ 8 
=+ १. 








